
Konkursní noviny 7/2019 | 1

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 7 | 16. dubna 2019 | ročník XXII | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

Pád hlavně zavinila privatizace do „českých
rukou“ v rámci „ochrany rodinného stříbra“

Insolvenční řízení v poslední fi rmě
sklářského gigantu Crystalex skončilo

Soud uzavřel insolvenční řízení v poslední z fi rem sklářské skupiny Bohemia Crystalex Trading 
(BCT), vyplývá z insolvenčního rejstříku. Rozprodej majetku zkrachovalé novoborské sklárny 
vynesl 614 milionů korun, věřitelé ale žádali zhruba osmkrát víc. Většinu peněz získala Citibank 
Europe, velké peníze dlužil podnik i zaměstnancům. Od roku 2010 sklárna znovu vyrábí s novým 
majitelem pod názvem Crystalex CZ.

Novoborský Crystalex zastavil výrobu na začátku roku 
2009, na podzim areál v Novém Boru a v Karolince 
na Vsetínsku koupil nový vlastník – CBC Invest (dnes 
Crystalex CZ) s ruským kapitálem za 363 milionů korun. 
Další stamiliony od té doby vlastníci investovali nejen 
do obnovení výroby a technologií, ale také do moderni-
zace výroby i areálů. Podle dat z obchodního rejstříku 
přesáhly v roce 2017 tržby společnosti 989 milionů ko-
run a hospodaření skončilo ziskem bezmála 36 milio-
nů. Firma zaměstnávala 850 lidí. Loňské výsledky zatím 
k dispozici nejsou.

Skupina BCT byla ještě v roce 2008 největším vý-
robcem užitkového skla v Česku a zaměstnávala zhruba 
5000 lidí. Dalších 2000 pracovníků měla majetkově spříz-
něná společnost Porcela Plus. Kvůli nedostatku provozní-
ho kapitálu ale zahájil soud v mateřské BCT a Sklárnách 
Kavalier Sázava, Crystalexu Nový Bor, Skle Bohemia 

Světlá nad Sázavou, Sklárnách Bohemia v Poděbradech, 
Porcele Plus, Karlovarském porcelánu a Concordii v září 
2008 insolvenční řízení. Návrh na zahájení insolvenčního 
řízení podali tehdy sami vlastníci. Teprve teď soud uza-
vřel poslední z nich.

Neblahá „česká cesta“
Crystalex byl na konci socialismu sklářským kolosem, 

pod jehož křídla spadala téměř veškerá výroba užitkové-
ho skla v Československu. Krátce po listopadu započal 
jeho rozpad, osamostatnily se sklárny Bohemia v Podě-
bradech, některé provozy v Novém Boru. Tehdejší vede-
ní Crystalexu tyto změny vidělo velmi nerado a neustále 
operovalo s termínem „rodinné stříbro“, které „nesmí 
být prodáno“. Bylo to totiž v době, kdy došlo k jedno-
rázové, skokové změně kurzu dolaru ke koruně, který 
přinesl obrovské korunové příjmy a tím i pohádkové zis-

ky. Vznik tohoto kurzového polštáře však byl bohužel 
v případě Crystalexu dosti rychle a neuváženě promar-
něn. Privatizace se i v důsledku teorie „ochrany rodin-
ného stříbra“ vlekla řadu let a nakonec získal Crystalex 
nový majitel Porcela, patřící kontroverznímu podnikateli 
Radovanu Květovi. Tato fi rma byla nejprve vlastníkem 
porcelánek na Karlovarsku, privatizací Crystalexu do ru-
kou Porcely tak vznikl český sklářský komplex Bohemia 
Crystalex Trading. To mohlo mít své výhody, neboť bylo 
možné spekulovat o vhodném rozdělení portfolia výrob-
ků mezi keramiku a užitkové sklo.

Už v době privatizace a po ní však nebyly sklárny 
Crystalexu v optimální kondici. Kursový polštář se po-
silováním koruny rychle vypouštěl a české užitkové sklo 
navíc zásadním způsobem doplatilo na krach Skloex-
portu, v dobách socialismu jediného exportéra české-
ho skla na Západ. České sklárny začaly ve velké míře 
prodávat své výrobky na zahraničním trhu samostatně 
a navzájem si začaly cenově konkurovat, což ještě více 
zrychlilo vypouštění onoho kursového polštáře. I když se 
po privatizaci vrátily některé sklárny zpět do sklářského 
holdingu Porcely, neblahý vývoj se nepodařilo zastavit. 
Crystalex se začal zbavovat některých svých skláren. Vý-
razné problémy měly zejména sklárny vyrábějící olovna-
tý křišťál (Světlá, Poděbrady).

Příčinou pádu skupiny nebyla podle analytiků eko-
nomická krize, i když jej výrazně ho urychlila. Hlavní 
díl viny na tomto stavu měla ale především privatizace 
do „českých rukou“ v rámci „ochrany rodinného stříb-
ra“, která zakonzervovala nevhodnou strukturu výrobků 
a nereagovala dostatečně na světové trendy.

Krach skláren zavinily podle ekonomů i dlouhodo-
bé problémy, zejména nevyřešené úvěry u krachující 
IPB z konce 90. let. Skupina dlužila dodavatelům přes 
2,9 miliardy korun, dalších 1,8 miliardy představovaly 
úvěry. Největším věřitelem byla Citibank Europe. Všech-
ny podniky včetně mateřské společnosti BCT skončily 
proto postupně v konkurzu. Na Crystalex jej soud pro-
hlásil 12. března 2009.

Místo dvou miliard dostali pár milionů
Prodej majetku celé skupiny vynesl více než dvě mi-

liardy korun. Největší část výnosu z prodeje majetku 
zkrachovalého novoborského Crystalexu, zhruba 40 pro-
cent, získala Citibank Europe. Pětinu představovaly po-
hledávky státu, více než 13 procent dlužila fi rma býva-
lým zaměstnancům. Po odečtení dalších nákladů zbylo 
na ostatní věřitele sotva 17,5 milionu korun, žádali při-
tom téměř 1,9 miliardy. Každý tak dostal jen 0,92 pro-
centa své pohledávky, uvádí se v usnesení soudu.

Pád sklářské skupiny odhalil před deseti lety nedo-
statky insolvenčního zákona. Lidem ze zkrachovalých 
skláren a porcelánek pomohly tehdy odbory. „Kvůli chy-
bám v zákoně zůstali lidé zcela bez prostředků, nám 
se podařilo vymoci jim náhrady mezd i dar od státu, 
dohromady 335 milionů korun,“ řekl již dříve ČTK před-
seda Odborového svazu zaměstnanců sklářského, ke-
ramického, bižuterního průmyslu a porcelánu Vladimír 
Kubinec. Odborům se navíc podařilo prosadit i změ-
ny v zákonech, už se tak nemůže stát, že lidé kvůli 
insolvenci zaměstnavatele zůstanou třeba půl roku bez 
příjmů.

Všechny sklárny skupiny BCT dnes podnikají s nový-
mi vlastníky a znovu zaměstnávají tisíce lidí.

(aa)Crystalex Nový Bor Foto: archív



Konkursní noviny 7/2019 | 2

Návrh na insolvenci na sebe fi rma podala loni
v létě. Uvedla, že dluží více než 400 milionů

Věřitelé schválili reorganizační plán fi rmy
Vítkovice Mechanika. Teď je na řadě soud

Firma Vítkovice Mechanika ze strojírenského holdingu Vítkovice (dříve Vítkovice Machinery 
Group) ostravského podnikatele Jana Světlíka má povolenu reorganizaci. V úpadku skončila 
kvůli dluhům loni v létě. Výrobní část fi rmy na základě tohoto plánu získá strategický investor, 
společnost Witkowitz Mechanica, která patří fi rmě Supermetal. Firmu vlastní společnost E-In-
vest podnikatele Martina Ulčáka. Reorganizační plán ještě musí schválit soud.

Martin Ulčák Foto: archív

Schůze u Krajského soudu v Ostravě se osobně zú-
častnilo jen několik z více než sta věřitelů fi rmy. Řada 
věřitelů se nechala zastupovat nebo poslala hlasovací 
lístky elektronicky soudu. Až na jeden hlasovací lístek 
byli všichni věřitelé pro schválení reorganizačního plá-
nu. Pohledávky nezajištěných věřitelů podle plánu bu-
dou uspokojeny z pěti procent, kdyby ale fi rma skončila 
v konkurzu, dostali by ještě méně.

„Průběh sanačního řešení je uspokojivý. Dlužník se 
velice snaží šetřit náklady a ten podnik někam posu-

nout. Schůze naplnila očekávání. Vítkovice Mechanika 
mají velkou, drtivou podporu věřitelů, aby se zachránily,“ 
zhodnotil schůzi věřitelů insolvenční správce fi rmy Lukáš 
Zrůst ze společnosti Konreo.

Společnost Vítkovice Mechanika se specializuje na za-
řízení pro úpravu, přepravu a zpracování materiálů, 
na technologie pro povrchovou těžbu surovin a na služ-
by v hutním, strojírenském a energetickém průmyslu. Má 
zhruba 200 zaměstnanců. Podle reorganizačního plánu 
se fi rma rozdělí, ale obě její části zůstanou v provozu.

Ulčák získává další část holdingu Vítkovice
Výrobní část má společnost Witkowitz Mechanica 

už od prosince v nájmu. Do majetku by měla závod do-
stat měsíc poté, co reorganizační plán potvrdí soud.

„Investor spolupracuje. Ten propachtovaný závod má 
zakázky, máme tam téměř 120 lidí, kteří jsou zaměst-
naní, výplaty jim chodí, tak jak mají. Pracují, stěhují se 
do nového prostředí, protože investor zakoupil novou 
výrobní halu ve Vítkovicích. Takže vlastně i svým způ-
sobem zachraňuje další část Vítkovic, protože zprovoz-
nil halu, která byla opuštěná a prázdná,“ řekl předseda 
představenstva Mechaniky Rodan Broskevič.

Investor podle něj chce výrobu rozšířit. „Převzal 
114 zaměstnanců a už v této době nabírá lidi. 
Především shání dělnické profese,“ řekl Broskevič.

Ve společnosti Vítkovice Mechanika zůstane údrž-
bářská část fi rmy a 80 zaměstnanců. Akcie mateřských 
Vítkovic, a. s., zaniknou a nahradí je nové akcie, které 
budou vydány jako uspokojení pohledávek věřitelů z vít-
kovického koncernu.

„V části, která zůstává jako Vítkovice Mechanika, se 
hlavně věnujeme údržbě a servisu a můžu říct, že výhled 
na rok 2019 je velmi optimistický, protože získáváme 
zakázky nejenom ve skupině, ale především mimo sku-
pinu. Řádově si opravdu vyděláme na to, abychom ne-
projídali majetkovou podstatu, ale abychom se uživili,“ 
řekl Broskevič.

Věřitele bude fi rma uspokojovat z prodeje výrobní 
části závodu, za nějž nový majitel podle znaleckého po-
sudku zaplatí 4,7 milionu korun, ale třeba i z prodeje 
zbytného majetku. Vypořádání chce zvládnout do roku 
a půl.

Návrh na insolvenci na sebe fi rma podala loni na konci 
července. Uvedla, že má závazky za více než 400 milionů 
korun. Insolvence byla podle fi rmy mimo jiné důsledkem 
problémů dalších fi rem z holdingu, od nichž získávala 
zakázky nebo má vůči nim pohledávky.

Firmy ve skupině Vítkovice mají nyní dohromady 
méně než 2000 zaměstnanců. Ještě před třemi lety sku-
pina zaměstnávala přes 8000 lidí. Předloni se ale několik 
fi rem ze skupiny dostalo do fi nančních potíží, Vítkovice 
Power Engineering později skončily v konkurzu, několik 
dalších společností v reorganizaci. Světlík některé dceři-
né fi rmy prodal, kromě toho se ze skupiny osamostatnil 
lahvárenský Cylinders Holding.

Ulčák už získal podíly v několika fi rmách z dřívějšího 
holdingu VMG, například ve Vítkovicích Heavy Machine-
ry nebo Vítkovicích Gearworks. Koupil od Světlíka také 
Hutní montáže.

(aa)

Z pohledu ekonomické úrovně Česko podle Rojíčka 
bylo v roce 2017 na 89 procentech úrovně EU. Dnes 
se naše země blíží 90 procentům průměru EU, napří-
klad úrovni Španělska. "V době vstupu do Evropské unie, 
v roce 2004, byla Česká republika na úrovni 78 procent 
průměru EU," dodal.

Hospodářství podpořila hlavně domácí poptávka
Naši ekonomiku podpořily hlavně výdaje na spotřebu 

i investiční aktivita, naopak oslabil vliv zahraniční poptáv-
ky. Hospodářství tedy pomohla hlavně domácí poptávka.

Podpořily ji výdaje na spotřebu a investiční
aktivita, oslabil vliv zahraniční poptávky
Česká ekonomika loni rostla pomaleji,
v rámci Evropské unie jsme byli třináctí

Naše ekonomika loni vzrostla o 2,9 procenta proti 4,5 procentům v roce 2017. V rámci Evropské 
unie skončila na třináctém místě, ale před původními členskými zeměmi Evropské unie včetně 
Německa i nad průměrem celé EU. Ovšem až za novými členskými zeměmi – rychleji rostlo napří-
klad Polsko, Slovensko a Rumunsko. Na tiskové konferenci o tom informoval předseda Českého 
statistického úřadu Marek Rojíček.

Na prvním místě bylo loni Irsko a Malta, nejpomaleji 
rostla Itálie, Dánsko, Velká Británie a Německo. "Rychleji 
rostoucí jsou spíše nové členské země. Výjimkou je Irsko 
a Malta. Staré členské země měly slabší růst," prohlásil 
Rojíček.

Dále Marek Rojíček uvedl, že naši ekonomiku loni 
podpořily hlavně výdaje na spotřebu i investiční aktivi-
ta, oslabil naopak vliv zahraniční poptávky. Také vrcholil 
problém s nedostatkem pracovní síly. Na základě vývoje 
růstu ekonomiky po čtvrtletích je podle Rojíčka ta česká 
již zřejmě za svým vrcholem.

„Výdaje na spotřebu domácností v loňském roce 
narostly o 3,1 procenta a vládního sektoru dokonce 
o 3,7 procenta. Domácnosti v loňském roce více spoři-
ly, a tak meziroční dynamika jejich spotřeby v průběhu 
roku zpomalovala,“ říká Marek Rojíček.

Domácí poptávka stimulovala především odvětví 
služeb. Dobrý rok zažily banky i pojišťovny. Dařilo se 
obchodu, dopravě, ubytování a pohostinství. V peněž-
nictví a pojišťovnictví dosáhl růst hrubé přidané hodno-
ty 6,9 %, tedy pětiletého maxima, podobně se vyvíjely 
informační a komunikační služby. Silně rostly i ve sta-
vebnictví.

Zpomalil růst exportu do Německa
Investiční výdaje se loni zvýšily o 10,4 % a rostly napříč 

sektory. U domácností vzrostla míra investic na 9,4 %. 
Míra investic nefi nančních podniků dosáhla 29,6 % a byla 
nejvyšší za posledních pět let. Ani sektor vládních in-
stitucí nezaostával a nominálně navýšil investice o více 
než čtvrtinu, a to především zásluhou místních vládních 
institucí.

Hodnota vývozu zboží se loni zvýšila o 3,4 %. 
Zpomalil však růst exportu do Německa a poprvé 
od roku 2009 klesla hodnota vývozu motorových vozi-
del. Domácí poptávka působila pozitivně na dovoz zbo-
ží. Jeho hodnota se zvýšila o 4,8 %. To mělo za následek 
pokles přebytku bilance obchodu se zbožím o téměř 
40 miliard korun.



Konkursní noviny 7/2019 | 3

Program Norských fondů s názvem „Spravedlnost“ byl v minulých dnech ofi ciálně zahájen na 
konferenci v Praze. Během programového období Norských fondů 2014 – 2021 bude rozděleno 
přibližně 170 milionů korun na projekty zaměřené na podporu nápravných zařízení, posílení 
právního státu a zvýšení účinnosti soudního systému.

Na podporu české justice půjde
z Norských fondů 170 milionů

Zahajovací konference v prostorách Barokního refek-
táře kláštera dominikánů, kterou coby zprostředkovatel 
programu pořádalo Ministerstvo fi nancí ČR ve spolupráci 
s odborným garantem obsahu programu Ministerstvem 
spravedlnosti, se zúčastnili odborníci z oblastí progra-
mové podpory a zástupci veřejné správy. Důležitost 
podpory českého nápravného systému podtrhla osobní 
účast ministra spravedlnosti Jana Kněžínka a velvyslance 
Norského království Roberta Kvileho.

„Spolupráce v justici je pro nás klíčová, protože 
zlepšení nápravného systému má jak sociální, tak lid-
skoprávní dimenzi,“ uvedl Robert Kvile a dodává: „Sám 
jsem navštívil jeden z projektů zaměřených na zranitel-
né skupiny, který jsme v minulém období zrealizovali 
ve spolupráci s Vězeňskou službou České republiky. Byl 
jsem velice potěšen, jak se dařilo připravit mladé vězně 
na život na svobodě,“ dodal velvyslanec.

„Velice si vážím možností, které nám Norské fondy 
prostřednictvím programu Spravedlnost poskytují napří-

klad na zlepšení a rozvoj speciální péče při práci s po-
trestanými, péči o osoby po ukončení trestu, alterna-
tivních trestů nebo prohlubování znalostí a dovedností 
zaměstnanců resortu justice,“ sdělil ministr spravedlnosti 
Jan Kněžínek. „Celková výše grantu je významná nejen 
sama o sobě, ale mimořádně si vážíme i posilování bila-
terální spolupráce mezi ČR a Norskem. Jsem si jistý, že 
plánované projekty naplní beze zbytku očekávání všech 
partnerů programu a umožní nám nadále vylepšovat 
prostředí všech složek v rámci resortu Ministerstva spra-
vedlnosti ČR,“ doplnil ministr spravedlnosti.

Zástupci Ministerstva fi nancí ČR, Ministerstva sprave-
dlnosti ČR, Velvyslanectví Norského království v Praze, 
Ředitelství norské nápravné služby, Rady Evropy, Vězeň-
ské služby, Probační a mediační služby neziskového sek-
toru z oblasti justice představili dvě programové oblasti, 
a to „Nápravná zařízení a vazba“ a „Účinnost a účelnost 
soudního systému, posílení právního státu“, jejichž cílem 
je zlepšit český nápravný systém. Včetně spolufi nancová-

ní ze státního rozpočtu ve výši 15 % (26 milionů korun) 
tak bude moci Česká republika využít v oblasti justice 
celkem 170 milionů korun (7 milionů eur). Tyto fi nanční 
prostředky budou rozděleny mezi tři předem defi nované 
projekty a projekty jedné otevřené výzvy.

(red)

Nejvíce povyskočily ceny za bydlení a energie
Spotřebitelské ceny se loni zvýšily o 2,1 %. Klí-

čový vliv na růst měly ceny bydlení a energií. K ná-
růstu nájmů z bytů o 3,0 % se přidaly i ceny elek-
třiny, plynu a energií, které vzrostly o 2,1 %, 
a v průběhu celého roku jejich meziroční růst zrychloval.

Podle statistiků vrcholil problém s nedostatkem pra-
covní síly. Počet pracovníků se vloni zvýšil a ve čtvrtém 
čtvrtletí dosáhl 5,45 milionu osob, nejvíce v novodobé 
historii.

„Míra nezaměstnanosti se v průběhu roku přibližo-
vala dvěma procentům. Přetrvávající nedostatek pra-
covní síly poháněl růst průměrné mzdy. Ta loni vzrostla 
o 8,1 procenta,“ upozornil Marek Rojíček.

(jz)

Předseda Českého statistického úřadu Marek Rojíček (vlevo)
a tiskový mluvčí ČSÚ Jan Cieslar informují o loňských výsledcích české ekonomiky. Foto: KN

Reálný růst HDP v roce 2018 v zemích Evropské unie (v procentech)

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e-aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.0719.2



Konkursní noviny 7/2019 | 4

Finanční problémy, zadluženost a nedostatek finančních prostředků odsouzených brání tomu, 
aby po propuštění z vězení začali vést běžný život. Ministerstvo spravedlnosti ČR proto navrhlo 
zvýšení pracovních odměn odsouzených tak, aby byly co nejvíce navázány na minimální mzdu. 
Vláda navýšení odměn schválila. Odsouzení tedy budou za práci brát větší odměny a budou 
moci dostát svým závazkům.

Vláda na svém jednání schválila návrhy novel trestního zákoníku, trestního řádu a některých 
dalších předpisů, jejichž prostřednictvím chce Ministerstvo spravedlnosti ČR podpořit ukládání 
peněžitých trestů. Dosavadní praxe totiž ukázala, že peněžité tresty nejsou ukládány v do-
statečné míře, u řady trestných činů zejména nižší společenské škodlivosti přitom mohou být 
vhodným trestem.

Podle aktuální studie agentury OnePoll se necelá polovina lidí považuje za workoholiky, ovšem 
zhruba 30 % z nich přiznává, že jejich závislost na práci má na svědomí potřeba vydělat dosta-
tek peněz. Jedním z hlavních znaků workoholismu je například i nedostatečné čerpání dovolené. 
V tomto ohledu jsou ohroženi i čeští zaměstnanci, z nichž si více než pětina nevybírá ani polovi-
nu zákonem stanované dovolené.

Platební morálka českých firem se mezi lety 2017 a 2018 mírně zlepšila. Své závazky včas v loň-
ském roce hradilo necelých 59 % společností 
a do třiceti dnů po splatnosti faktury zaplatilo 
36 % firem. Tyto závěry vycházejí z nejrozsáh-
lejší databáze platebních informací v ČR společ-
nosti Bisnode. Za uplynulý rok bylo hodnoceno 
5,6 milionů faktur od 169 000 podnikatelských 
subjektů.

Ministerstvo spravedlnosti ČR navrhlo
zvýšení pracovních odměn pro odsouzené

Vláda dala zelenou vyšší podpoře
ukládání peněžitých trestů

Téměř polovina lidí je závislá na práci.
Workoholiky z nich činí nutnost vydělávat

Více než polovina firem v České
republice dnes platí faktury včas

„Odměny budou odpovídat padesáti procentům mi-
nimální mzdy, přidanou hodnotou bude, že ti, co mají 
vyživovací povinnost, zaplatí minimálně o 500 korun na-
víc na výživném. Díky navýšení odměn dojde k tomu, že 
vězni budou moci lépe splácet dluhy a po výkonu trestu 
budou odcházet menší dluhovou zátěží. Od toho si slibu-
jeme, že se sníží recidiva,“ uvedl po jednání vlády ministr 
spravedlnosti Jan Kněžínek.

Odsouzení jsou zařazováni do čtyř skupin podle ná-
ročnosti výkonu práce. V první skupině, kam je zařazeno 

„Peněžité tresty jsou v českém trestním právu dlou-
hodobým tématem a statistická data o ukládání této 
sankce ukazují bohužel spíše sestupné tendence. Pe-
něžité tresty dnes tvoří zhruba 15 % uložených trestů 
a ani zdaleka nedosahujeme v České republice úrovně 
obvyklé v jiných státech,“ uvedl ministr spravedlnosti Jan 

„Lepšící se platební morálka českých firem je dobrou 
zprávou pro podnikatele a je důsledkem zatím stále 
rostoucí tuzemské ekonomiky,“ říká analytička Bisnode 
Petra Štěpánová. Podíl firem, které zaplatily své fak-

téměř 90 % pracujících odsouzených, není potřeba žád-
ná odborná kvalifikace. Pro zařazení do čtvrté skupiny 
je potřebné vysokoškolské vzdělání v magisterském stu-
dijním programu.

Vláda schválila, že dojde k navázání výše odměn 
vězňů na výši minimální mzdy, a to v poměru 50 % 
minimální mzdy pro pracovní odměnu za práce zařa-
zené v I. skupině, v II. skupině 70 % minimální mzdy, 
ve III. skupině 95 % minimální mzdy a konečně ve IV. 
skupině 120 % minimální mzdy v daném kalendář-

Kněžínek a dodal, že jiným evropským státům se chce 
díky navrhovaným změnám přiblížit. Například ve Fran-
cii a ve Švýcarsku tvoří peněžité tresty přibližně 30 % 
uložených trestů, v Německu pak jde dokonce o 80% 
podíl. „Větší podíl peněžitých trestů znamená méně lidí 
ve věznicích,“ dodal ministr.

ním roce. Účinnost vyhlášky bude od 1. ledna 2020.
„Ministerstvo spravedlnosti se dlouhodobě snaží sni-

žovat riziko recidivy vězňů a zároveň pomáhat zlepšit 
sociální postavení těch, kteří jsou na nich existenčně 
závislí, tedy především jejich nezaopatřených dětí. Proto 
připravilo novelizaci právních předpisů, které zajistí na-
výšení odměny pracujících vězňů, kdy ale zároveň dojde 
ke zvýšení podílu, který je z této částky srážen právě 
ve prospěch výživného na nezaopatřené děti,“ uvádí mi-
nistr spravedlnosti Jan Kněžínek.

S problematikou zaměstnávání je významně provázá-
na oblast zadlužení odsouzených. Většinu odsouzených 
tíží dluhy, jsou povinni platit náklady výkonu trestu od-
nětí svobody, škodu související s jejich předchozí trest-
nou činností, mají plnit vyživovací povinnost. Řešení 
dluhové situace je třeba nastartovat již během výkonu 
trestu odnětí svobody, aby nedocházelo k navyšová-
ní dluhů během doby výkonu trestu odnětí svobody, 
a tím i určité rezignaci odsouzených na jejich povinnosti 
vlivem pociťované bezvýchodnosti finanční a celkově 
osobní situace. Nezvládnutá finanční situace, zejména 
existence dluhů, představuje nepochybně jeden z krimi-
nogenních faktorů.

(red)

Ministerstvo navrhuje například zrušit institut náhrad-
ního trestu odnětí svobody, který soud stanoví v případě, 
že by pachatel ve stanovené lhůtě peněžitý trest nevy-
konal. Nově se pro nezaplacení takového trestu, pokud 
by jeho vymáhání mohlo být zmařeno nebo jestliže je 
z majetkových poměrů pachatele či jiných okolností zřej-
mé, že by bylo bezvýsledné, navrhuje přeměna peněžité-
ho trestu v trest odnětí svobody podle předem daného 
přepočtu; napříště bude vyloučeno přeměnit nevykonaný 
peněžitý trest na jiný alternativní trest, což současná 
úprava umožňuje. Navrhovaná úprava také upravuje pra-
vidla pro zahlazení odsouzení k peněžitému trestu, který 
bude zásadně zahlazen již okamžikem svého výkonu, 
ledaže by se jednalo o odsouzení pro zvlášť závažný zlo-
čin. Ze změn navrhovaných v rámci vykonávacího řízení 
lze upozornit na prodloužení lhůty k zaplacení peněžité-
ho trestu po výzvě, a to z patnácti dnů na jeden měsíc. 
Tato změna by měla usnadnit zaplacení peněžité sankce 
i méně majetným odsouzeným.

(red)

Podle nejnovějšího průzkumu agentury OnePoll se 
celých 48 % lidí považuje za workoholiky, tedy lidi závislé 
na práci. Průměrně pracují čtyři hodiny týdně přesčas, 
a to bezplatně, a další čtyři hodiny jim z týdne ukrojí 
jen samotné přemýšlení o práci. Téměř tři z deseti lidí 
ovšem dle studie přiznávají, že jejich závislost na prá-
ci nepramení z touhy uspět, odvést dobrou práci nebo 
z toho, že by je jejich zaměstnání tolik naplňovalo, ale 
z nutnosti vydělat peníze.

„Workoholismus bývá nejen v naší kultuře často vní-
mán jako ‚dobrá‘ závislost, neboť si jej lidé často spo-
jují jednoduše s pracovitostí. Jak ale dokládá i zmíněná 

tury včas, meziročně vzrostl o 1,95 procentního bodu 
na 58,57 %. Mírně se také zvýšil počet subjektů, které 
faktury uhradily včas nebo do třiceti dnů po splatnos-
ti. Další příznivou zprávou je pokles podílu firem, které 
faktury splácí se zpožděním delším než 60 dnů. Zatímco 
v roce 2017 bylo takových subjektů 2,3 %, v loňské roce 
jich bylo 1,9 %.

(red)

Platební morálka českých firmem v letech 2017 – 2018
2018 2017

počet podíl v % počet podíl v %

včas 99 111 58,57 % 105 200 56,62 %

0-30 61 386 36,28 % 69 845 37,59 %

30-60 5 567 3,29 % 6 493 3,49 %

> 60 3 159 1,87 % 4 275 2,30 %

celkem subjektů 169 223 100,00 % 185 813 100,00 %

počet faktur 5 641 941 6 546 322

Zdroj: databáze platebních informací Bisnode



studie, mnozí lidé, kteří by sami sebe klasifi kovali jako 
workoholiky, byli k této závislosti dotlačeni vnějšími vli-
vy, nikoliv nějakým vlastním vnitřním nastavením. A řada 
z nich by se jistě ráda z této závislosti vymanila, pro-
tože dříve nebo později na ně začnou dopadat její ne-
gativní následky – zhoršené zdraví způsobené stresem 
a přepracováním či rozpad vztahů, ale nemohou si to 
dovolit právě kvůli tlaku z vnějšku, kupříkladu ze strany 
zaměstnavatele, nebo kvůli oné fi nanční závislosti,“ po-
dotýká personalistka Gabriela Kodenková ze společnosti 
Talentica.cz, zaměřující se na nábor technicky zaměře-
ných pracovníků.

Jak se vlastně závislost na práci projevuje? Workoho-
lici přemýšlejí o své práci i o víkendu či ve volném dni, 
cítí se příliš zaneprázdněni na to, aby si vzali dovole-
nou a pracovní e-mail kontrolují okamžitě po probuzení 
– to jsou tři nejčastější symptomy. V čerpání dostatečné 
dovolené pro svou regeneraci přitom zaostávají i Češi. 
Dle posledního šetření portálu Jobs.cz si celou dovole-
nou vybrala jen necelá třetina lidí, přičemž 22 % respon-
dentů si dokonce nestihlo vybrat ani polovinu zákonem 
stanovené dovolené.

Podle odborníků čeští zaměstnanci navíc v posled-
ních letech preferují vybírat si během roku více dovo-

lených, avšak kratších, což není z hlediska odpočinku 
ideální. „Aby si člověk řádně odpočinul, nabral fyzické 
i duševní síly a zregeneroval se od pracovního stresu, měl 
by si dopřát alespoň dvoutýdenní nepřerušovanou dovo-
lenou. V opačném případě je ohrožen kupříkladu syndro-
mem vyhoření nebo zhroucením,“ upozorňuje Gabriela 
Kodenková. Ke zmíněným symptomům se pak mohou 
přidat i abstinenční příznaky podobné jiným závislos-
tem: v době, kdy workoholik nemůže pracovat, je na-
příklad podrážděný nebo letargický či se u něj objevuje 
fyzický diskomfort.

(red)

Likvidace

fi rst property s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27778606, Sadová 553/8, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 16. 04. 2019, OV02480825, 
Společnost fi rst property s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 27778606, se síd-
lem Sadová 553/8, 702 00 Ostrava, zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 41616 
(dále jen jako „Společnosti“), tímto oznamuje vstup Společnosti 
do likvidace. Likvidátorem Společnosti byl jmenován Ing. Libor 
Herber, nar. 17. 4. 1975, bytem Mrštíkova 3299/30, Strašnice, 
100 00 Praha 10. Likvidátor společnosti tímto v souladu s ust. 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník oznamuje, že 
Společnost byla rozhodnutím jediného společníka při výkonu pů-
sobnosti valné hromady ke dni 1. 3. 2019 zrušena a vstoupila 
do likvidace. Likvidátor společnosti tímto v souladu s ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník vyzývá věřitele Společ-
nosti jakož i jiné osoby či orgány, které jsou rozhodnutím o zru-
šení Společnosti s likvidací dotčeny, aby přihlásili své pohledávky 
na adrese sídla Společnosti, a to ve lhůta tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění oznámení o vstupu Společnosti do likvidace 
v Obchodním věstníku. OV02480825-20190416

POSUDNEV ZAMORIN KIREEV s.r.o., Likvidace, 24709328, Pra-
ha 5 - Stodůlky, U Dálnice 815/6, PSČ 155 00, 16. 04. 2019, 
OV02480801, Likvidátor společnosti POSUDNEV ZAMORIN KI-
REEV s.r.o. se sídlem U dálnice 815/6, 15500 Praha 13 - Stodůl-
ky, IČ: 24709328, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 

v Praze odd. C, vl. 167837, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1106/2018 dne 
11.12.2018, které nabylo právní moci dne 26.02.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV02480801-20190416

Vespera System s.r.o., Likvidace, 24853364, Kubelíkova 1224/42, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 16. 04. 2019, OV02480804, Likvidátor 
společnosti Vespera System s.r.o., se sídlem Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, IČ: 24853364, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 201874, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 1573/2018 dne 15.01.2018, které nabylo právní moci 
dne 09.02.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02480804-
20190416

PLASTOLAND,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26287234, Masa-
rykova 53, 763 26 Luhačovice, 16. 04. 2019, OV02480800, 
Oznámení - Výzva věřitelům společnosti PLASTOLAND,s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Masarykova 53, 763 26 Luhačovice, 
identifi kační číslo 26287234. Likvidátor společnosti oznamuje 
všem věřitelům, že společnost vstoupila dne 25.3.2019 roz-

hodnutím valné hromady do likvidace. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti (likvidátora). 
OV02480800-20190416

LASHA - Czech s.r.o., Likvidace, 24699365, Lysolajské údolí 
91/17, Lysolaje, 165 00 Praha 6, 16. 04. 2019, OV02480816, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - LASHA - Czech s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - LASHA - Czech s.r.o., se sídlem Lysolajské údolí 91/17, 
Lysolaje, 165 00 Praha 6, IČ: 24699365, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
167059, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor LASHA - Czech s.r.o. v likvidaci OV02480816-
20190416

RAFA.CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26141507, Bělohorská 
274/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 16. 04. 2019, OV02480809, 

N.0719.3

BURZA SPRÁVCŮ
likvidátorů a exekutorů

Burza správců je webová aplikace umožňující
efektivní neomezenou inzerci obtížně zpeněžitelného majetku

Zveřejnění neomezeného počtu inzerátů jen za 790 Kč bez DPH na rok

Potenciálních zájemců denně Aktivních inzerentů

1000+ 200+

+420 602 789 839
d.knotek@kn.cz

www.facebook.com/burzaspravcu
www.burzaspravcu.cz



N.0719.1

Realizujeme již od roku 2000
detailní a komplexní přípravu dražeb,
včetně případného zajištění služeb soudních znalců
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s. 
rychle a transparentně zpeněžuje majetek.

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch
dražebních věřitelů.

Dražební společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb
v České republice.

Nabízí zpeněžení movitého a nemovitého majetku formou:
‣Veřejných dražeb dobrovolných i nedobrovolných

‣ Elektronických dražeb i klasických
‣ E-aukcí

‣ Výběrových řízení
‣ Realitní činnosti

Kontaktujte nás:
info@prokonzulta.cz

www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT
MAJETEK?



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.0
71

9.
1

DRAŽBA spoluvl. podíl 1/2 RD Jablonec nad Nisou
Realizujeme dražbu spoluvlastnického podílu ve výši id. 1/2 cihlového rodinného domu o 2 NP a 1 PP.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 248 860.000 860.000 5.000 10:05

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 15.5.2019.
Prohlídky se konají 23.4.2019 v 16:30 a 7.5.2019 v 16:30 hod.

Sraz účastníků na adrese ulice Plynární 1807/21, Jablonec nad Nisou 466 01.

DRAŽBA – RD Hřivice č. p. 75
Realizujeme dražbu samostatně stojícího dvojpodlažního RD.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 250 652.000 821.000 5.000 9:20

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 16.5.2019.
Prohlídky se konají 23.4.2019 v 11:00 a 2.5.2019 v 14:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Hřivice 75, Hřivice 439 65.

E-AUKCE – byt 2kk Brno-Starý Lískovec, ul. Dunajská
Realizujeme e-aukci volného bytu 2+kk s lodžií, v panelovém domě, ve 3 NP/8 s výtahem.

Celková podlahová plocha 51,28 m2.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
2+kk 51,28 1.900.000 5.000 9:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 14.5.2019.
Prohlídky se konají 16.4.2019 v 15:00, 25.4.2019 v 12:00 a 7.5.2019 v 15:00 hod.

Sraz účastníků na adrese ulice Dunajská 189/3, Brno 625 00.

E-AUKCE – spoluvlastnický podíl 1/2 na RD 3+1 Vrábče
Realizujeme e-aukci spoluvlastnického podílu id. 1/2 na souboru nemovitostí

představujících samostatně stojící zděný venkovský dům.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 127 220.000 339.400 5.000 10:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 9.5.2019.

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ – OBJEKT K BYDLENÍ, PODNIKÁNÍ
NEBO REKREACI v k. ú. HORNÍ VLTAVICE, n. p. Šumava

Realizujeme výběrové řízení objektu k bydlení, k rekreačním či komerčním účelům vč. pozemků
1.061 m2, v centru obce Horní Vltavice, cca 11 km jižně od Vimperka, u hlavní silnice.

Popis Celková plocha m2 Odhadní cena Kč
RD objekt k bydlení či komerčnímu využití 1.061 2.372.000

Nabídky výběrového řízení nutno podat formou osobního podání nebo poštovního podání do 30.4.2019
do 15:00 hod. včetně do sídla dražebníka, Křenová 26, Brno. Minimální nabídková cena je 800 000 Kč.

DRAŽBA – pozemky Malměřice
Realizujeme dražbu souboru sousedících pozemků o celkové rozloze 4.576 m2.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemky 4.576 299.000 400.000 5.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 16.5.2019.

DRAŽBA – zemědělské pozemky Malměřice
Realizujeme dražbu zemědělských pozemků, dle ÚP jsou pozemky regulovány jako

– plocha zemědělská, v malé míře pak jako plocha smíšená nezastavěného území – přírodní.
Pozemky jsou rovinaté, bez porostů a nejsou oplocené.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemky 127.837 2.240.000 3.200.000 10.000 9:40

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 16.5.2019.

DRAŽBA – bytu 3+1 Hamr u Litvínova, ul. Na kopci
Realizujeme dražbu bytu s balkonem. Bytové jádro je vyzděné, plastová okna s dvojsklem.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
3+1 56 255.000 380.000 5.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 2.5.2019. Prohlídky se konají 10.4.2019 v 10:00
a 15.4.2019 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese ulice Na Kopci 179, Litvínov 435 42.

E-AUKCE – RD Týnec nad Labem
Realizujeme e-aukci řadového vnitřního přízemního RD 2+1 plně podsklepeného

s půdním prostorem, sedlovou střechou a taškovou krytinou.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 141 1.250.000 1.500.000 5.000 9:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 23.4.2019.

Prohlídka se bude konat 10.4.2019 v 15:00 hod. pouze po předchozím potvrzení
s organizátorem na adrese nemovitosti Týnec nad Labem 367.

PRODEJ RD DRNOVICE U VYŠKOVA
Realizujeme prodej koncového řadového RD 5+1 s pozemkem.

Nemovitosti jsou kompletně připojeny na veřejné inženýrské sítě včetně přípojky plynu.
Popis Užitná plocha m2 Odhad Kč
5+1 133 1.600.000

Prodejní cena: 1.600.000,- Kč
Máte-li zájem o koupi této nemovitosti, prosíme o vyplnění, podpis a zaslání formuláře

na e-mail prodejce. Formulář pro učinění nabídky na odkoupení najdete zde na webových stránkách.

PRODEJ – Restaurace Rokytnice v Orlických horách,
ul. Stříbrný vrch

Realizujeme prodej přízemního, nepodsklepeného objektu, naposledy využíván jako bar
s prostorem pro pořádání diskoték a zábav, s betonovou rampou a parkovací kapacitou.

Popis Užitná plocha m2 Odhad Kč
restaurace 254 898.000

Prodejní cena: 898.000,- Kč
Prosíme zájemce, aby učinili svoji nabídku na odkoupení písemnou formou zasláním vyplněného

a podepsaného formuláře, který je na webových stránkách, e-mailem nebo poštou.

PRODEJ – RD Rokytnice v Orlických horách,
ulice J. V. Sládka

Realizujeme prodej samostatně stojícího RD 4+1 s garáží v městské památkové zóně
s dobrými parkovacími možnostmi. Dům prošel částečně rekonstrukcí.

Popis Užitná plocha m2 Odhad Kč
4+1 188 1.175.000

Prodejní cena: 1.175.000,- Kč
Prosíme zájemce, aby učinili svoji nabídku na odkoupení písemnou formou zasláním vyplněného

a podepsaného formuláře, který je na webových stránkách, e-mailem nebo poštou.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz

PRODEJ – Sanatorium Machnín, obec Liberec
Předmětem prodeje je nemovitost mediálně známá jako vila továrníka Kleinerta,

známá jako „Machnínský zámeček“, která v poválečných letech sloužila jako oční klinika,
dále domek správce č. p. 128 a strážní věž s č. p. 129.
Popis Celková plocha m2 Odhad Kč

objekty 494 2 700 000
Termín na podání nabídky kupní ceny je do 19.4.2019 včetně.

Nemovitosti budou prodány zájemci, který nabídne nejvyšší kupní cenu!

E-AUKCE – pozemek Ostrava-Hrušov
Realizujeme e-aukci stavební pozemek pro bytovou nebo komerční výstavbu.

Pozemek se nachází na výborně viditelném a exponovaném místě, na křižovatce Orlovská – Betonářská. 
Inženýrské sítě na hranici nebo na pozemku.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
pozemek 835 689.000 1.252.500 5.000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 24.4.2019.
Prohlídka se koná 9.4.2019 v 11:00 hod.

Sraz účastníků na adrese sraz na prohlídku ul. Orlovská 117/30, Ostrava.

E-AUKCE –stavební pozemek Ostrava,
k. ú. Zábřeh-Hulváky 413

Realizujeme e-aukci pozemku, který je vhodný k výstavbě bytového domu, sídla � rmy,
kancelářské budovy i rodinného domu. Všechny IS jsou na hranici pozemku.

Dle ÚP je využití plochy smíšené – bydlení a služby.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

pozemek 496 389.000 600.160 5.000 9:30
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 24.4.2019.

Prohlídka se koná 9.4.2019 v 10:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Ostrava, ul.Sukova, pouze po předchozím potvrzení.

DRAŽBA – RD Chvalkovice na Hané
Realizujeme dražbu dvoupodlažního, řadového, nepodsklepeného domu

se započatou rekonstrukcí, která není dokončena.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 116 660.000 660.000 5.000 10:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 24.4.2019.

Prohlídky se konají 4.4.2019 v 14:30 a 11.4.2019 v 14:30 hod.
Sraz účastníků na adrese část obce Chvalkovice na Hané 194, Ivanovice na Hané 683 23.!

PRODEJ – spoluvlastnický podíl id 1/3 RD Stebno u Dubic
Realizujeme prodej spoluvl. podíl 1/3 RD 2+1 s podkrovním pokojem, dům je zděný,

špaletová okna, dům vhodný k rekonstrukci.
Popis Užitná plocha m2 Odhad Kč

RD 188 382.000
Nemovitosti budou prodány zájemci, který nabídne nejvyšší kupní cenu!

Svůj zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi na e-mail:matysova@prokonzulta.cz

PRODEJ – spoluvlastnický podíl 1/3 Lesy Podlešín u Stebna
Realizujeme prodej spoluvl. podíl 1/3 lesních pozemků, kde se nachází borovice černá,

modřín opadavý, dub, smrk ztepilý, osika a bříza. Pozemky jsou mírné svažité.
Popis Celková plocha m2 Odhad Kč

les 3.649 22.000
Nemovitosti budou prodány zájemci, který nabídne nejvyšší kupní cenu!

Svůj zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi na e-mail:matysova@prokonzulta.cz

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz



Konkursní noviny 7/2019 | 8

Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.0
71

9.
1

PRODEJ – spoluvlastnický podíl 1/9 RD Podlešín u Stebna
Realizujeme prodej spoluvl. podílu 1/9 RD 4+1, samostatně stojící, 2 NP, částečně podsklepený,

špaletová okna, vl. studna, dům k rekonstrukci.
Popis Užitná plocha m2 Odhad Kč

RD 273 130.000
Nemovitosti budou prodány zájemci, který nabídne nejvyšší kupní cenu!

Svůj zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi na e-mail:matysova@prokonzulta.cz

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz
DRAŽBA – RD Zlaté Hory v Jeseníkách

Realizujeme dražbu koncového řadového rodinného domu o 2 NP, který je částečně podsklepený,
je zde půda, obytné podkroví není vybudované.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 300 800.000 800.000 5.000 9:45

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 14.5.2019.
Prohlídky se konají 30.4.2019 v 13:30 a 7.5.2019 v 13:30 hod.

Sraz účastníků na adrese ulice nám. Svobody 93, Zlaté Hory 793 76.

DRAŽBA – byt 1 kk č. 14 Brno-Zábrdovice, ul. Cejl
Realizujeme dražbu 1+kk v netypovém zděném bytovém domě ve 2. podlaží.

Součástí bytové jednotky je obývací pokoj s kuchyňským koutem o výměře 54,60 m2, nadstandardně
vybavená koupelna (rohová vana, sprchový kout, 2x umyvadlo, toaleta, bidet) o výměře 18,20 m2.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
1+kk 73 1.599.000 3.199.000 20.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 23.4.2019.
Prohlídky se konají 10.4.2019 v 16:00 a 17.4.2019 v 16:00 hod.

Sraz účastníků na adrese ulice Cejl 467/65, Brno 602 00.

DRAŽBA – byt 3+kk č. 20 Brno-Zábrdovice, ul. Cejl
Realizujeme dražbu mezonetové bytové jednotky 3+kk v netypovém zděném bytovém domě

ve 3 a 4. podlaží. Součástí bytové jednotky je hala, WC, komora, schodiště,
obývací pokoj s kuchyňským koutem, koupelna, 2x pokoj, šatna.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
3+kk 105 2.135.000 4.269.000 20.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 23.4.2019.
Prohlídky se konají 10.4.2019 v 16:15 a 17.4.2019 v 16:15 hod.

Sraz účastníků na adrese ulice Cejl 467/65, Brno 602 00.

DRAŽBA – byt 3+kk č. 48 Brno-Zábrdovice, ul. Cejl
Realizujeme dražbu bytu 3+kk v netypovém zděném bytovém domě ve 4. podlaží.

Součástí bytové jednotky je hala, WC, schodiště, obývací pokoj s kuchyňským koutem,
koupelna, 2x pokoj, šatna, sklad, chodba, zádveří, terasa.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
3+kk 157 3.006.000 6.013.000 20.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 23.4.2019.
Prohlídky se konají 10.4.2019 v 16:30 a 17.4.2019 v 16:30 hod.

Sraz účastníků na adrese ulice Cejl 467/65, Brno 602 00.

DRAŽBA – nebytového prostoru Brno-Zábrdovice, ul. Cejl
Realizujeme dražbu nebytových jednotek, které jsou umístěné v suterénu netypového zděného domu.

Podlahová plocha činí 188,06 m2.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

prostory 188 1.900.000 3.180.000 20.000 13:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 23.4.2019.

Prohlídky se konají 10.4.2019 v 16:45 a 17.4.2019 v 16:45 hod.
Sraz účastníků na adrese ulice Cejl 467/65, Brno 602 00.

DRAŽBA – RD Častohostice, okres Třebíč
Realizujeme dražbu řadového koncového nepodsklepeného jednopodlažního RD:

3x pokoj, šatna, koupelna. Zastavěná plocha RD: 107,58m2.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 68 340.000 420.000 2.000 9:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 7.5.2019.

Prohlídky se konají 17.4.2019 v 10:30 a 24.4.2019 v 10:30 hod.
Sraz účastníků na adrese Častohostice 34, Častohostice 676 02.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz
E-DRAŽBA AREÁLU U ČESKĆH BUDĚJOVIC

Realizujeme e-dražbu uceleného areálu, pozemky a víceúčelová stavba – kanceláře, budova skladů
a dílny v Libníči nedaleko Českých Budějovic.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
budova, pozemky 3.272, 3.972 7,5 mil. 13,75 mil. 20 tis. 11:00

Místo konání opakované dražby: www.prokonzulta.cz, dne 15.5.
Prohlídky se konají 6.5. v 16 hod. a 7.5. v 10:00 hod., sraz účastníků na adrese Libníč 112.

E-AUKCE RD S POZEMKEM V HUKVALDECH
Realizujeme e-aukci domu a pozemku o výměře 915 m2 v Hukvaldech, v k. ú. Sklenov.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 2+1, pozemky 60, 915 599.999 1,2 mil. 10.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 15.5.
Prohlídka se koná dne 3.5. v 11 hod. Sraz účastníků na adrese Horní Sklenov 35.

Mgr. Josef Machů | 605 808 600 | machu@prokonzulta.cz

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1148/2017 - 
4 ze dne 13.6.2017 byla společnost RAFA.CZ s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26141507, se sídlem Bělohorská 274/9, Břevnov, 169 00 Pra-
ha 6, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02480809-20190416

MERUCO Invest s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 28508017, Praha 8 
- Karlín, Za Poříčskou branou 10, PSČ 186 00, 16. 04. 2019, 
OV02480810, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 
611/2015 - 12 ze dne 10.12.2018 byla společnost MERUCO 
Invest s.r.o.v likvidaci, IČ: 28508017, se sídlem Praha 8 - Karlín, 
Za Poříčskou branou 10, PSČ 186 00, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02480810-
20190416

DIPOS JČ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28134893, Rybná 716/24, 
Praha 1 – Staré Město, PSČ 110 00, 16. 04. 2019, OV02480837, 
Likvidátor společnosti DIPOS JČ s.r.o. v likvidaci, IČ: 28134893, 
se sídlem Rybná 716/24, Praha 1 – Staré Město, PSČ 110 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
165/2019-3, ze dne 21.1.2019, které nabylo právní moci dne 
6.3.2019, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-

tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02480837-20190416

Pokovba Agro s.r.o., Likvidace, 28849400, Dlouhé Dvory 26, 
503 12 Střezetice, 16. 04. 2019, OV02480842, Likvidátor spo-
lečnosti Pokovba Agro s.r.o. v likvidaci, se sídlem Dlouhé Dvo-
ry 26, 503 12 Střezetice, IČ: 28849400, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. C, vl. 30839, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Hradci Králové, č.j. 49 Cm 359/2018-9 ze dne 12.2.2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 20.3.2019 zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: Mgr. Jonáková Irena, Horní 14, 580 01 Havlíčkův 
Brod, ID DS: ydntcjb. OV02480842-20190416

Horáčkova 1212, bytové družstvo v likvidaci, Likvidace, 61464961, 
Horáčkova 1212/19, Praha 4, 16. 04. 2019, OV02533165, By-
tové družstvo Horáčkova 1212, družstvo v likvidaci, se sídlem 
Horáčkova 1212, Praha 4, IČ: 61464961, vyzývá případné věři-
tele k uplatnění svých pohledávek vůči družstvu. Pohledávky je 
možné uplatnit písemnou formou u likvidátora BD ve lhůtě do 3 
měsíců od uveřejnění této výzvy. Ing. Jiří Mrázek, likvidátor druž-
stva K Sadu 530/3, 182 00 Praha 8 OV02533165-20190416

MK - DIRECT, společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvi-
dace, 25070681, náměstí Karla IV. 144/18, 276 01 Mělník, 16. 
04. 2019, OV02533169, Likvidátor společnosti MK - DIRECT, 
společnost s ručením omezeným v likvidaci, se sídlem náměstí 
Karla IV. 144/18, 276 01 Mělník, IČ: 25070681, zapsané v ob-
chodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 47078, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 1290/2018 dne 14.12.2018, které na-

bylo právní moci dne 30.01.2019, zrušuje a nařizuje se její likvi-
dace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02533169-20190416

DIMARIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29140668, Čížovská 1408, 
Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9, 16. 04. 2019, OV02533208, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
DIMARIA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Čížovská 1408, Újezd nad Lesy, 
190 16 Praha 9 IČ: 29140668 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 202317 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
DIMARIA s.r.o. v likvidaci, IČ: 29140668, sídlem Čížovská 1408, 
Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02533208-20190416

Modern Opinion s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24234931, Praha 2 - 
Nusle, Slavojova 579/9, PSČ 128 00, 16. 04. 2019, OV02533211, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Modern Opinion s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 2 - Nusle, Slavojova 
579/9, PSČ 128 00 IČ: 24234931 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 200874 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Modern Opinion s.r.o. v likvidaci, IČ: 24234931, Praha 2 - Nusle, 



Konkursní noviny 7/2019 | 9

Slavojova 579/9, PSČ 128 00, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02533211-20190416

REGITRA CORPORATION s.r.o., Likvidace, 05684587, V Zá-
tiší 810/1, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, 16. 04. 2019, 
OV02533194, Likvidátor společnosti REGITRA CORPORATION 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava-Ma-
riánské Hory, IČ: 05684587, oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Žádám případné věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: 
Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy sady 51/27, 737 01 Český 
Těšín, telefon+fax 558 713 498, mobil: 606 387 843, e-mail: 
DanaGaluszkova@seznam.cz, ID datové schránky: zpkxxv8. 
OV02533194-20190416

V.I.P. AUTO, s.r.o., Likvidace, 26157993, Čelakovského 497, 
250 82 Úvaly, 16. 04. 2019, OV02533177, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 4/2019- 5, ze dne 26. 2. 2019 byla 
obchodní korporace V.I.P. AUTO, s.r.o., IČ: 26157993, sídlem 
Čelakovského 497, 250 82 Úvaly, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 27. 3. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenč-
ních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingro-
vo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02533177-20190416

Tetřev s.r.o., Likvidace, 26696959, U Tržnice 1980, 272 06 Klad-
no - Kročehlavy, 16. 04. 2019, OV02533179, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 33/2019- 5, ze dne 26. 2. 2019 byla 
obchodní korporace Tetřev s.r.o., IČ: 26696959, sídlem U Tržnice 
1980, 272 06 Kladno - Kročehlavy, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 27. 3. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02533179-20190416

Chimimpex s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 26758768, V Jezírku 944, 
252 43 Průhonice, 16. 04. 2019, OV02533172, Rozhodnutím 
jediného společníka ze dne 25.03.2019 sepsaného notářským 
zápisem NZ 48/2019, N 50/2019 bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti Chimimpex s.r.o., IČ: 26758768, se sídlem V Jezír-
ku 944, 252 43 Průhonice, a jejím vstupu do likvidace ke dni 
01.04.2019. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Tereza Dolanská, 
se sídlem Praha 4, Chodovecké nám. 353/6, 141 00. Likvidátor 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě, 
tj. lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, na adrese 
likvidátora. OV02533172-20190416

Stavební společnost Jeseník s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26009218, 
Sokola Tůmy 1099/1, Hulváky, 709 00 Ostrava, 16. 04. 2019, 
OV02533186, Likvidátor společnosti Stavební společnost Jeseník 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26009218, se sídlem Sokola Tůmy 1099/1, 
Hulváky, 709 00 Ostrava, zapsané v obchodním rejstříku u Kraj-
ského soudu v Ostravě odd. C, vl. 62972, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě čj. 5 Cm 
166/2018-13 dne 29.11.2018 a které nabylo právní moci dne 
30.1.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adrese likvidátora: Ing. Martina 
Mitinová, Škodova 96/11, 750 02 Přerov, e-mail: mitinova2@
seznam.cz, ID DS: nv2ncim. OV02533186-20190416

HUTMIND s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04112482, Staroměstská 
534, Staré Město, 739 61 Třinec, 16. 04. 2019, OV02533187, 
Likvidátor společnosti HUTMIND s.r.o. v likvidaci, IČ: 04112482, 
se sídlem Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec, zapsa-
né v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě odd. C, 
vl. 62418, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Ostravě čj. 5 Cm 187/2018-7 dne 29.11.2018 
a které nabylo právní moci dne 2.2.2019, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené oso-
by, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adrese likvidátora: Ing. Martina Mitinová, Škodova 96/11, 

750 02 Přerov, e-mail: mitinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim. 
OV02533187-20190416

BryxTor s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29460115, Švabinského 
1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 16. 04. 2019, 
OV02533189, Likvidátor společnosti BryxTor s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 29460115, se sídlem Švabinského 1700/4, Moravská Ostra-
va, 702 00 Ostrava, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Ostravě odd. C, vl. 55266, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě čj. 5 Cm 
114/2018-7 dne 29.11.2018 a které nabylo právní moci dne 
2.2.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adrese likvidátora: Ing. Martina 
Mitinová, Škodova 96/11, 750 02 Přerov, e-mail: mitinova2@
seznam.cz, ID DS: nv2ncim. OV02533189-20190416

TEPMOS s.r.o., Likvidace, 27282171, Teplice, Jugoslávská 2684, 
PSČ 415 01, 16. 04. 2019, OV02533182, Likvidátor společnosti 
TEPMOS s.r.o., se sídlem Teplice, Jugoslávská 2684, PSČ 415 01, 
IČ: 27282171, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Ústí nad Labem odd. C, vl. 22356, oznamuje, že se společ-
nost Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem, č.j. 72 Cm 
114/2018 ze dne 3.11.2018, které nabylo právní moci dne 
29.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kolláro-
va 1879/11, PSČ: 415 01. OV02533182-20190416

POLLUTION ZERO-SOVEKO s.r.o., Likvidace, 25906534, Fráni 
Šrámka 1209/5, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 16. 04. 2019, 
OV02533181, Likvidátor společnosti POLLUTION ZERO-SOVE-
KO s.r.o., se sídlem Fr. Šrámka 1209/5, PSČ 709 00 Ostrava, 
IČ: 25906534 oznamuje, že společnost vstoupila na základě roz-
hodnutí Krajského soudu v Ostravě ze dne 19.3.2019, č.j. Cm 
218/2018-26 do likvidace a současně vyzývá všechny věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 31.08.2019 na adresu 
likvidátora INg. Václava Vlčka, se sídlem 1.máje 670/128, 703 00 
Ostrava. Ing. Václav Vlček, likvidátor OV02533181-20190416

VIOLANTE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28099508, Bořivojova 
878/35, 130 00 Praha - Žižkov, 16. 04. 2019, OV02533197, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA PRO VĚŘITE-
LE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: VIOLANTE 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bořivojova 878/35, 130 00 Praha - Žižkov 
IČ: 28099508 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud v Praze, 
oddíl C, vložka 157304 Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 84 Cm 1692/2018-6 ze dne 07.12.2018, které nabylo právní 
moci 08.01.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti VIO-
LANTE s.r.o. v likvidaci, se sídlem Bořivojova 878/35, 130 00 
Praha - Žižkov, IČ: 28099508 s likvidací. Likvidátorem společnosti 
byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenova-
ný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohle-
dávky za společností VIOLANTE s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písem-
né přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV02533197-20190416

Paprsek radosti, Likvidace, 26586886, Sokolská třída 944/23, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 16. 04. 2019, OV02480844, 
Likvidátor společnosti Paprsek radosti, IČ: 26586886, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě 
8 Cm 320/2018-13 ze dne 15.2.2019, které nabylo právní moci 
dne 8.3.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme vě-
řitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mar-
tin Horák LL.M., Koperníkova 1215/4, 700 30 Ostrava, ID DS: 
ujbac78. OV02480844-20190416

JiMaTrade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29237475, Praha - Staré 
Město, Kaprova 42/14, PSČ 110 00, 16. 04. 2019, OV02480805, 
Obchodní jméno: JiMaTrade s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha - Staré 
Město, Kaprova 42/14, PSČ 11000 IČ: 29237475 Společnost 
JiMaTrade s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 2.5.2016 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, 
advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV02480805-20190416

LIPRA, spol. s r.o., Likvidace, 18384340, Jeronýmova 62/24, Liberec 
VII-Horní Růžodol, 460 07 Liberec, 16. 04. 2019, OV02480833, 
LIPRA, spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Jeronýmova 62/24,Li-
berec VII-Horní Růžodol,460 07 Liberec,IČ: 18384340,vstoupila 
dnem 23.1.2019 do likvidace.Likvidátorkou byla jmenována Eva 

Langrová.Vyzýváme všechny věřitele,aby uplatnili své pohledáv-
ky,případně jiná práva,v zákonné lhůtě na výše uvedené adrese 
společnosti. OV02480833-20190416

Tiskárna Novotný a spol. společnost s r.o., Likvidace, 16980174, 
Palackého ul. 73, Rakovník, 16. 04. 2019, OV02480802, Likvi-
dátor společnosti Tiskárna Novotný a spol. společnost s r.o. se 
sídlem Palackého 73, 26901 Rakovník I, IČ: 16980174, zapsa-
né v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 
2936, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Měst-
ský soud v Praze č.j. 84 Cm 2050/2018 dne 05.02.2019, které 
nabylo právní moci dne 05.03.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV02480802-20190416

Laser spol. s r. o., Likvidace, 00508829, Nerudova 480, 269 01 
Rakovník, 16. 04. 2019, OV02480803, Likvidátor společnosti 
Laser spol. s r. o. se sídlem Nerudova 480, 26901 Rakovník II, 
IČ: 00508829, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 1108, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 2051/2018 dne 
15.02.2019, které nabylo právní moci dne 19.03.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV02480803-20190416

PROMEX-VO s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 63076845, K Závěrce 
2459/7, 150 00 Praha 5, Smíchov, 16. 04. 2019, OV02480831, 
PROMEX-VO s.r.o.v likvidaci, IČ: 63076845, se sídlem K Závěrce 
2459/7, 150 00 Praha 5, oznamuje, že rozhodnutím Městského 
soudu v Praze č.j. 77 Cm 125/2018-11, vstoupila do likvidace. 
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejně-
ní na adrese likvidátora MK InSolvence, K Cementárně 1427/1d, 
153 00 Praha 5. OV02480831-20190416

REAL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48587737, Branická 722/19, 
147 00 Praha 4, 16. 04. 2019, OV02480828, REAL, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 48587737, se sídlem Branická 722/19, 147 00 Pra-
ha 4, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 
78 Cm 35/2007-6, vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidá-
tora MK InSolvence, K Cementárně 1427/1d, 153 00 Praha 5. 
OV02480828-20190416

UNISON Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27703614, Kolín - Kolín 
II., Šotnovská 422/30, PSČ 280 02, 16. 04. 2019, OV02480807, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1418/2018-6 ze 
dne 26.10.2018 byla společnost UNISON Trade s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27703614, se sídlem Kolín - Kolín II., Šotnovská 422/30, 
PSČ 280 02, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02480807-20190416

MEDIALCOM Czech s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28563298, Kap-
rova 42/14, Praha 1 – Staré Město, PSČ 110 00, 16. 04. 2019, 
OV02480839, Likvidátor společnosti MEDIALCOM Czech s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28563298, se sídlem Kaprova 42/14, Praha 1 
– Staré Město, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85Cm 1656/2018-3, ze dne 26.7.2018, které 
nabylo právní moci dne 29.8.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV02480839-20190416

Stavebniny Haná s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28562259, náměstí 
14. října 1307/2, Praha 5 – Smíchov, PSČ 150 00, 16. 04. 2019, 
OV02480840, Likvidátor společnosti Stavebniny Haná s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 28562259, se sídlem náměstí 14. října 1307/2, Pra-
ha 5 – Smíchov, PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 1450/2018-3, ze dne 25.6.2018, které 
nabylo právní moci dne 25.7.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV02480840-20190416



Konkursní noviny 7/2019 | 10

Družstvo nájemníků Lublaňská 8/507 v likvidaci, Likvidace, 
27226247, Lublaňská 507/8, Praha 2, PSČ 120 00, 16. 04. 2019, 
OV02480822, Obchodní jméno: Družstvo nájemníků Lublaň-
ská 8/507 v likvidaci Sídlo: Praha 2, Lublaňská 8/507, 120 00 
IČ: 27226247 Družstvo je zapsáno v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze pod sp. zn. Dr. č. 6216. Druž-
stvo nájemníků Lublaňská 8/507 oznamuje, že vstoupilo dne 
1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Michal 
Pokorný, nar. 29.1.1965, bytem Praha 2, Lublaňská 507/8. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva do 31.7.2019 na adrese 
Družstva nájemníků Lublaňská 8/507 v likvidaci. OV02480822-
20190416

Two Tailed Lion, s.r.o., Likvidace, 04665970, Ostrovní 126/30, 
110 00 Praha 1, 16. 04. 2019, OV02480843, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE,  VÝZVA PRO VĚŘI-
TELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK: Společnost Two Tailed Lion, 
s.r.o., v likvidaci, se sídlem Ostrovní 126/30, 110 00 Praha 1, 
IČ: 04665970, vedená u Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 251540, oznamuje, že tímto, v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vstoupila 
dne 1.3.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mi-
chala Švarcová, Třebízského 1452/10, 120 00 Praha 2. Podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
likvidátor tímto vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
nejpozději do 31.7.2019 na adrese likvidátora: Michala Švarcová, 
Třebízského 1452/10, 120 00 Praha 2. V Praze, dne 29.3.2019 
Two Tailed Lion, s.r.o., v likvidaci Michala Švarcová, likvidátor 
OV02480843-20190416

DANYBILD s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27731707, Praha 3 - Žižkov, 
Domažlická 1256/1, PSČ 130 00, 16. 04. 2019, OV02533212, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
DANYBILD s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 3 - Žižkov, Domažlická 
1256/1, PSČ 130 00 IČ: 27731707 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 133673 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
DANYBILD s.r.o. v likvidaci, IČ: 27731707, Praha 3 - Žižkov, Do-
mažlická 1256/1, PSČ 130 00, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02533212-20190416

HOFI Team s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02053063, Ocel-
kova 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9, 16. 04. 2019, 
OV02533213, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Obchodní jméno: HOFI Team s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ocelkova 
643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9 IČ: 02053063 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 214805 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti HOFI Team s.r.o. v likvidaci, IČ: 02053063, 
sídlem Ocelkova 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02533213-20190416

LANIKO Czech s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26862581, Za obecním 
úřadem 354/7, Krč, 140 00 Praha 4, 16. 04. 2019, OV02533206, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
LANIKO Czech s.r.o. v likvidaci Sídlo: Za obecním úřadem 354/7, 
Krč, 140 00 Praha 4 IČ: 26862581 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 268742 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
LANIKO Czech s.r.o. v likvidaci, IČ: 26862581, sídlem Za obec-
ním úřadem 354/7, Krč, 140 00 Praha 4, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02533206-
20190416

TATA LKW s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25636065, Husitská 
888/11, Žižkov, 130 00 Praha 3, 16. 04. 2019, OV02533204, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
TATA LKW s.r.o. v likvidaci Sídlo: Husitská 888/11, Žižkov, 
130 00 Praha 3 IČ: 25636065 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 56806 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 

a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti TATA 
LKW s.r.o. v likvidaci, IČ: 25636065, sídlem Husitská 888/11, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02533204-20190416

Sdružení rodičů při dětském pěveckém sboru Zábojáček, v li-
kvidaci, Likvidace, 68997728, Příkrá 67, 264 01 Sedlčany , 16. 
04. 2019, OV02533180, Sdružení rodičů při dětském pěveckém 
sboru Zábojáček, v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 20. 11. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Vladimíra 
Severová, bytem Víta Nejedlého 358, 264 01 Sedlčany. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese spolku. OV02533180-20190416

VAI.cz s.r.o., Likvidace, 27326845, Teplice, Ševčíkova 1410/11, 
PSČ 415 01 , 16. 04. 2019, OV02533183, Likvidátor společnosti 
VAI.cz s.r.o., se sídlem Teplice, Ševčíkova 1410/11, PSČ 415 01, 
IČ: 27326845, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Ústí nad Labem odd. C, vl. 24510, oznamuje, že se společ-
nost Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem, č.j. 72 Cm 
107/2018 ze dne 3.11.2018, které nabylo právní moci dne 
1.1.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kolláro-
va 1879/11, PSČ: 415 01. OV02533183-20190416

Perez Import s.r.o., Likvidace, 28691288, Krupka - Maršov, Karla 
Čapka 266, PSČ 417 42, 16. 04. 2019, OV02533185, Likvidátor 
společnosti Perez Import s.r.o., se sídlem Krupka - Maršov, Karla 
Čapka 266, PSČ 417 42, IČ: 28691288, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 27027, 
oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, č.j. 72 Cm 886/2017-19, ze dne 5.1.2018, které naby-
lo právní moci dne 23.2.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Tep-
lice, Kollárova 1879/11, PSČ: 415 01. OV02533185-20190416

KUMACHI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28871898, Holečkova 
386/11, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 16. 04. 2019, OV02533196, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA PRO VĚŘITE-
LE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: KUMACHI 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Holečkova 386/11, 150 00 Praha 5 - Smí-
chov IČ: 28871898 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud 
v Praze, oddíl C, vložka 150340 Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 1677/2018-6 ze dne 07.12.2018, které nabylo 
právní moci 08.01.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
KUMACHI s.r.o. v likvidaci, se sídlem Holečkova 386/11, 150 00 
Praha 5 - Smíchov, IČ: 28871898 s likvidací. Likvidátorem spo-
lečnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky za společností KUMACHI s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písem-
né přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV02533196-20190416

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 16. 04. 
2019, OV02533222, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1620 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1620 věřitele: Libuše Motejlová, 
narozená 22. 7. 1923, posledně bytem Dlouhá 736/23, 110 00 
Praha, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 1620 
věřitele Libuše Motejlové, narozené 22. 7. 1923, posledně 
bytem Dlouhá 736/23, 110 00 Praha, pokračovat s věřitelem 
Ing. Evou Motejzíkovou, narozenou 17. 7. 1946, bytem Bul-
harská 588/1, Praha 10. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 27. března 2019 Mgr. Nikola Valíčková 
v. r. asistentka soudce OV02533222-20190416

Středočeská obchodní společnost Group, a.s. v likvidaci, Li-
kvidace, 25783327, Nová 101, 273 51 Kyšice, 16. 04. 2019, 
OV02480796, Likvidátor společnosti Středočeská obchodní spo-
lečnost Group, a.s. v likvidaci, se sídlem Nová 101, 273 51 Kyši-
ce, IČ: 25783327, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 

v Praze odd. B, vl. 6033, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1661/2018 dne 
03.12.2018, které nabylo právní moci dne 01.01.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV02480796-20190416

Zhe Jiang Cooperation, spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25639927, Nad Petruskou 2280/3, 120 00 Praha 2, 16. 04. 
2019, OV02480832, Zhe Jiang Cooperation, spol.s r.o. v likvi-
daci, IČ: 25639927, se sídlem Nad Petruskou 2280/3, 120 00 
Praha 2, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze 
č.j. 77 Cm 75/2018-6, vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidá-
tora MK InSolvence, K Cementárně 1427/1d, 153 00 Praha 5. 
OV02480832-20190416

BALIVERE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01389122, Roháčova 
188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3, 16. 04. 2019, OV02480811, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 719 / 2015 - 28 
ze dne 21.11.2018 byla společnost BALIVERE s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 01389122, se sídlem Roháčova 188/37, Žižkov, 130 00 Praha 
3, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02480811-20190416

IL SABAH s.r.o., Likvidace, 65416988, Orelská 82/13, Vršovice, 
101 00 Praha 10, 16. 04. 2019, OV02480819, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby - IL SABAH s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - IL SABAH s.r.o., se 
sídlem Orelská 82/13, Vršovice, 101 00 Praha 10, IČ: 65416988, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 45223, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor IL SABAH s.r.o. 
v likvidaci OV02480819-20190416

TeMi CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27724671, Heineman-
nova 2698/11, Praha 6 – Dejvice, PSČ 160 00, 16. 04. 2019, 
OV02480841, Likvidátor společnosti TeMi CZ, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27724671, se sídlem Heinemannova 2698/11, Praha 6 – 
Dejvice, PSČ 160 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85Cm 2248/2018-3, ze dne 4.10.2018, které nabylo 
právní moci dne 7.11.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02480841-20190416

AZK - Capital s.r.o., Likvidace, 24315460, Křižíkova 180/28, Kar-
lín, 186 00 Praha 8, 16. 04. 2019, OV02480813, Oznámení 
o vstupu společnosti AZK - Capital s.r.o. do likvidace Usnesením 
valné hromady společnosti ze dne 25.9.2017 bylo rozhodnuto 
o ukončení činnosti společnosti s likvidaci. Uvádíme nové regis-
trační údaje. Společnost: AZK - Capital s.r.o., v likvidaci Sídlo: 
Křižíkova 180/28, Karlín, 186 00 Praha 8 IČ: 24315460 Jedna-
tel: GUZAL YUSUPOVA, dat. nar. 9. prosince 1978 Verhnyaya 
Pyshma, Lenina 95/25, Ruská federace Den vzniku funkce: 11. 
června 2012 Jednatel: AIRAT IUSUPOV, dat. nar. 3. června 1976 
Verhnyaya Pyshma, Lenina 95/25, Ruská federace Den vzniku 
funkce: 11. června 2012 Likvidátor: SERGEY USTYUZHEV, dat. 
nar. 4. září 1972 Pod stolovou horou 984/5, Jinonice, 158 00 
Praha 5 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora: Pod stolovou horou 984/5, Jinonice, 
158 00 Praha 5 nebo na email: admin@praguelawyer.cz V Pra-
ze dne 25.3.2019 Sergey Ustyuzhev, likvidátor OV02480813-
20190416

KRC s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27472426, Čs. armády 1069, 
564 01 Žamberk, 16. 04. 2019, OV02533166, KRC s.r.o., v likvi-
daci IČ: 27472426 se sídlem Čs. armády 1069, 564 01 Žamberk 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králo-
vé, sp. zn. C 20944 Likvidátor společnosti KRC s.r.o., v likvidaci, 



Konkursní noviny 7/2019 | 11

IČ: 27472426, se sídlem Čs. armády 1069, 564 01 Žamberk, 
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Krá-
lové, sp. zn. C 20944 (dále jen „společnost“), oznamuje tímto, 
že na základě rozhodnutí valné hromady společnosti ze dne 28. 
března 2019 byla společnost zrušena ke dni 01. dubna 2019 
a k tomuto dni vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován pan Ondřej Urban, dat. nar. 8. května 1979, bytem 
Belveder 92, 518 01 Dobruška. Likvidátor tímto vyzývá všechny 
věřitele, jakož i jiné osoby či orgány, které jsou tímto rozhodnu-
tím dotčeny, aby své pohledávky, popřípadě jiná práva, přihlásili 
v zákonné lhůtě 3 měsíců od data druhého zveřejnění oznámení 
vstupu společnosti do likvidace v Obchodním věstníku na adresu 
likvidované společnosti KRC s.r.o., v likvidaci a na adresu právní-
ho zástupce likvidátora pana Hanse-Ulricha Theobalda, advokáta, 
v trvalé spolupráci s advokátní kanceláří Rödl Partner, advokáti, 
v.o.s., Platnéřská 2, 110 00 Praha 1. OV02533166-20190416

KRC SRO CO, k.s., v likvidaci, Likvidace, 27474879, Čs. armády 
1069, 564 01 Žamberk, 16. 04. 2019, OV02533167, KRC SRO 
CO, k.s., v likvidaci IČ: 27474879 se sídlem Čs. armády 1069, 
564 01 Žamberk zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Hradci Králové, sp. zn. A 11881 Likvidátor společnosti 
KRC SRO CO, k.s., v likvidaci, IČ: 27474879, se sídlem Čs. ar-
mády 1069, 564 01 Žamberk, zapsané v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. A 11881 (dále jen 
„společnost“), oznamuje tímto, že na základě rozhodnutí společ-
níků společnosti ze dne 27. března 2019 byla společnost zrušena 
ke dni 01. dubna 2019 a k tomuto dni vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován pan Ondřej Urban, dat. 
nar. 8. května 1979, bytem Belveder 92, 518 01 Dobruška. Likvi-
dátor tímto vyzývá všechny věřitele, jakož i jiné osoby či orgány, 
které jsou tímto rozhodnutím dotčeny, aby své pohledávky, po-
případě jiná práva, přihlásili v zákonné lhůtě 3 měsíců od data 
druhého zveřejnění oznámení vstupu společnosti do likvidace 
v Obchodním věstníku na adresu likvidované společnosti KRC 
SRO CO, k.s., v likvidaci a na adresu právního zástupce likvidá-
tora pana Hanse-Ulricha Theobalda, advokáta, v trvalé spolupráci 
s advokátní kanceláří Rödl Partner, advokáti, v.o.s., Platnéřská 2, 
110 00 Praha 1. OV02533167-20190416

PRVEK, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26383829, Bezručova 1374/31, 
360 01 Karlovy Vary, 16. 04. 2019, OV02533163, PRVEK, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 26383829, se sídlem Bezručova 1374/31, 360 01 
Karlovy Vary, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským 
soudem v Plzni (oddíl C, vložka 16944), oznamuje, že usnesením 
valné hromady společnosti PRVEK, s.r.o. ze dne 05.04.2019, č. 
j. NZ 59/2019, byla společnost zrušena a vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován RNDr. Miroslav Wimmer. Likvidátor 
RNDr. Miroslav Wimmer vyzývá věřitele k přihlášení pohledávek 
za uvedenou společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy, a to na adresu RNDr. Miroslav Wimmer Gagarinova 
505/18, 360 01 Karlovy Vary. RNDr. Miroslav Wimmer, likvidátor 
OV02533163-20190416

Tesa - textilní spol. s r.o., Likvidace, 26419688, Vašatova 3218, 
272 01 Kladno, 16. 04. 2019, OV02533178, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84Cm 35/2019-5, ze dne 26. 2. 2019 byla 
obchodní korporace Tesa - textilní spol. s r.o., IČ: 26419688, síd-
lem Vašatova 3218, 272 01 Kladno, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 27. 3. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3.1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02533178-20190416

NEON spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48170151, č.p. 10, 
516 01 Jahodov, 16. 04. 2019, OV02533174, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek 
Společnost NEON spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Jahodov 10, 
516 01 Jahodov, IČ: 48170151, vedená u KS v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 4015, oznamuje, že dne 08.04.2019 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Milan Fošum, Beteng-
lova 413, 516 01 Rychnov nad Kněžnou. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, nejpozději do 31.08.2019 na adrese 
likvidátora: Milan Fošum, Betenglova 413, 516 01 Rychnov nad 
Kněžnou. OV02533174-20190416

ZONTA - Klub Praha Bohemia spolek v likvidaci, Likvidace, 
41191323, Nad Obcí II 1743/10, Krč, 140 00 Praha 4, 16. 04. 
2019, OV02533171, Spolek ZONTA - Klub Praha Bohemia spo-
lek v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 21.8.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Ing. Libuše Kernerová, Nad Obcí II, 
1743/10, 140 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese spolku. OV02533171-
20190416

Research and Development Consulting, s.r.o. v likvidaci, Likvi-
dace, 22802631, Národní 135/14, Nové Město, 110 00 Praha 
1, 16. 04. 2019, OV02533164, LIKVIDACE,  Research and De-
velopment Consulting, s.r.o. v likvidaci OZNÁMENÍ O VSTUPU 
DO LIKVIDACE,  VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLE-
DÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti 
Research and Development Consulting, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Národní 135/14, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 22802631, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 252152, tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, 
že ke dni 1. 4. 2019 rozhodl Petr Rokůsek, narozen 11. 2. 1974, 
bytem 9494 Schaan, Rebenweg 7, Lichtenštejnské knížectví, 
jako jediný společník společnosti Research and Development 
Consulting, s.r.o. v likvidaci, o zrušení společnosti Research and 
Development Consulting, s.r.o. Výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek: Likvidátor společnosti Research and Development 
Consulting, s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele společnosti Research and Development Consulting, 
s.r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za společností Research and Develop-
ment Consulting, s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Brně 
dne 10. 4. 2019 Research and Development Consulting, s.r.o. 
v likvidaci Frank Bold Advisory, s.r.o., likvidátor OV02533164-
20190416

Foreplay Market s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05372453, Švabin-
ského 1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 16. 04. 2019, 
OV02533190, Likvidátor společnosti Foreplay Market s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 05372453, se sídlem Švabinského 1700/4, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, zapsané v obchodním rejstříku u Kraj-
ského soudu v Ostravě odd. C, vl. 67290, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě čj. 5 Cm 
122/2018-10 dne 29.11.2018 a které nabylo právní moci dne 
2.2.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adrese likvidátora: Ing. Martina 
Mitinová, Škodova 96/11, 750 02 Přerov, e-mail: mitinova2@
seznam.cz, ID DS: nv2ncim. OV02533190-20190416

PHR – STAV plus, s.r.o., Likvidace, 28738497, Teplice – Trno-
vany, Masarykova třída 314/150, PSČ 415 01, 16. 04. 2019, 
OV02533184, Likvidátor společnosti PHR – STAV plus, s.r.o., 
se sídlem Teplice – Trnovany, Masarykova třída 314/150, 
PSČ 415 01, IČ: 28738497, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 29634, ozna-
muje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, č.j. 18 Cm 40/2017 ze dne 5.2.2019, které nabylo právní 
moci dne 12.3.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Tepli-
ce, Kollárova 1879/11, PSČ: 415 01. OV02533184-20190416

GRANT - K, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25034626, Pražská 1496, 
434 01 Most, 16. 04. 2019, OV02480830, GRANT – K, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25034626, se sídlem Pražská 1496, 434 01 Most, 
oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad Labem 
č.j. 18 Cm 215/2017-10, vstoupila do likvidace. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na adrese li-
kvidátora MK InSolvence, K Cementárně 1427/1d, 153 00 Praha 
5. OV02480830-20190416

SONCHI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25041924, Bečov 9/85, 
PSČ 435 26, okres Most, 16. 04. 2019, OV02480829, SONCHI 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25041924, se sídlem Bečov 9/85, 435 26 
okres Most, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí 
nad Labem č.j. 18 Cm 214/2017-10, vstoupila do likvidace. Vě-
řitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora MK InSolvence, K Cementárně 1427/1d, 
153 00 Praha 5. OV02480829-20190416

PARADISE spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48111040, V bokách 
III 215/4, 152 00 Praha 5, 16. 04. 2019, OV02480827, PARA-
DISE spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 48111040, se sídlem V bokách III 
215/4, 152 00 Praha 5, oznamuje, že rozhodnutím Městského 
soudu v Praze č.j. 77 Cm 111/2018-8, vstoupila do likvidace. Vě-
řitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora MK InSolvence, K Cementárně 1427/1d, 
153 00 Praha 5. OV02480827-20190416

LINGO Ltd. s.r.o., Likvidace, 28537840, Trnová 64, okres Pra-
ha-západ, PSČ 252 10, 16. 04. 2019, OV02480817, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - LINGO Ltd. s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - LINGO 
Ltd. s.r.o., se sídlem Trnová 64, okres Praha-západ, PSČ 252 10, 
IČ: 28537840, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-

ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 148824, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor LINGO 
Ltd. s.r.o. v likvidaci OV02480817-20190416

ZZANG RUE s.r.o., Likvidace, 28920643, Praha 3 - Žižkov, Mi-
líčova 470/6, PSČ 130 00, 16. 04. 2019, OV02480818, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - ZZANG RUE s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- ZZANG RUE s.r.o., se sídlem Praha 3 - Žižkov, Milíčova 470/6, 
PSČ 130 00, IČ: 28920643, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 153244, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ZZANG 
RUE s.r.o. v likvidaci OV02480818-20190416

Family Active, s.r.o. , Likvidace, 29006538, Praha 4 - Podolí, 
Hudečkova 1094/7, PSČ 140 00, 16. 04. 2019, OV02480820, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Family Active, s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Family Active, s.r.o., se sídlem Praha 4 - Podolí, Hudeč-
kova 1094/7, PSČ 140 00, IČ: 29006538, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
159423, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor Family Active, s.r.o. v likvidaci OV02480820-
20190416

MAONNA, s.r.o., Likvidace, 29072255, Koterovská 601/25, 
326 00 Plzeň, 16. 04. 2019, OV02480814, Likvidátor společ-
nosti MAONNA, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Koterovská 601/25, 
326 00 Plzeň, IČ: 29072255, oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: 
Marta Zdráhalová, Na Zavadilce 195E/16, 323 00 Plzeň, tel. 
603947279, nebo datovou schránkou aan6ay. OV02480814-
20190416

BODYBELT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26721660, Pod Vodo-
vodem 519/4, Praha 5 - Jinonice, PSČ 158 00, 16. 04. 2019, 
OV02533168, Likvidátor společnosti BODYBELT s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Pod vodovodem 519/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice, 
IČ: 26721660, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 89553, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1762/2018 dne 
31.12.2018, které nabylo právní moci dne 29.01.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV02533168-20190416

MAX - TOM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28873238, Praha 3 - Žiž-
kov, Jeseniova 1151/55, PSČ 130 00, 16. 04. 2019, OV02533205, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
MAX - TOM s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 3 - Žižkov, Jeseniova 
1151/55, PSČ 130 00 IČ: 28873238 Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 150420 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
MAX - TOM s.r.o. v likvidaci, IČ: 28873238, Praha 3 - Žižkov, 



Konkursní noviny 7/2019 | 12

Jeseniova 1151/55, PSČ 130 00, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02533205-20190416

VMV - TREADING, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64943453, Čes-
komoravská 206/35, Vysočany, 190 00 Praha 9, 16. 04. 2019, 
OV02533202, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: VMV - TREADING, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Čes-
komoravská 206/35, Vysočany, 190 00 Praha 9 IČ: 64943453 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 42518 oznamuje, že vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti VMV - TREADING, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 64943453, Českomoravská 206/35, Vysočany, 190 00 Praha 
9, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02533202-20190416

Garlic System s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04626583, Ostrovského 
253/3, 150 00 Praha 5, 16. 04. 2019, OV02533207, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: Garlic Sys-
tem s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5 
IČ: 04626583 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 258361 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Garlic System s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 04626583, Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02533207-20190416

BALK Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28182456, Koněvova 
2660/141, Žižkov, 130 00 Praha 3, 16. 04. 2019, OV02533200, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
BALK Praha s.r.o. v likvidaci Sídlo: Koněvova 2660/141, Žižkov, 
130 00 Praha 3 IČ: 28182456 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 131194 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti BALK 
Praha s.r.o. v likvidaci, IČ: 28182456, sídlem Koněvova 2660/141, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02533200-20190416

Printing House Int. a.s. v likvidaci, Likvidace, 28220404, Markova 
600/6, Jinonice, 158 00 Praha 5, 16. 04. 2019, OV02533210, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Printing House Int. a.s. v likvidaci Sídlo: Markova 600/6, Jinoni-
ce, 158 00 Praha 5 IČ: 28220404 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 13675 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnos-
ti Printing House Int. a.s. v likvidaci, IČ: 28220404, Markova 
600/6, Jinonice, 158 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02533210-20190416

HARTOGANAS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04301927, Teslova 
1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava, 16. 04. 2019, OV02533188, 
Likvidátor společnosti HARTOGANAS s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 04301927, se sídlem Teslova 1129/2b, Přívoz, 702 00 Os-
trava, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Os-
travě odd. C, vl. 63137, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Krajský soud v Ostravě čj. 5 Cm 168/2018-7 dne 
29.11.2018 a které nabylo právní moci dne 23.1.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adrese likvidátora: Ing. Martina Mitinová, Ško-
dova 96/11, 750 02 Přerov, e-mail: mitinova2@seznam.cz, ID 
DS: nv2ncim. OV02533188-20190416

MonaPlast s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27778711, Politických 
obětí 2238, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, 16. 04. 2019, 
OV02533193, Likvidátor společnosti MonaPlast s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27778711, se sídlem Politických obětí 2238, Místek, 738 01 

Frýdek-Místek, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Ostravě odd. C, vl. 51557, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Krajský soud v Ostravě čj. 5 Cm 177/2018-
17 dne 23.11.2018 a které nabylo právní moci dne 30.1.2019, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adrese likvidátora: Ing. Martina 
Mitinová, Škodova 96/11, 750 02 Přerov, e-mail: mitinova2@
seznam.cz, ID DS: nv2ncim. OV02533193-20190416

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 16. 04. 
2019, OV02538224, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1920 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1920 věřitele č. 1920 Josef Pitřík, 
narozený 10. 2. 1940, zemřelý 3. 10. 2018, posledně bytem 
Vnitřní 921/5, 735 35 Horní Suchá, takto: Soud bude pokra-
čovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 1920 věřitele č. 1920 
Josef Pitřík, narozený 10. 2. 1940, zemřelý 3. 10. 2018, posledně 
bytem Vnitřní 921/5, 735 35 Horní Suchá, s věřitelem: - Irena 
Pitříková, narozená 15. 4. 1941, bytem Národní třída 963/29, 
736 01 Havířov, - Lenka Sychrová, narozená 12. 10. 1960, by-
tem Ostrovského 951/28, 736 01 Havířov, - Jitka Votýpková, 
narozená 10. 5. 1965, bytem Starý Láz, 340 22 Nýrsko, - Jiří 
Pitřík, narozený 13. 3. 1967, bytem Alžírská 1496/34, 708 00 
Ostrava, - Vladimír Pitřík, narozený 22. 9. 1977, bytem Mezidolí 
1340/8, 736 01 Havířov. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 13. března 2019 Mgr. Tomáš Tankó v. r. 
asistent soudce OV02538224-20190416

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 16. 04. 
2019, OV02538229, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 2234 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 2234 věřitele: Petr Jeřábek, naro-
zený 17. 7. 1952, posledně bytem Jiráskova 1391/113, 571 01 
Moravská Třebová, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohle-
dávky č. 2234 věřitele Petra Jeřábka, narozeného 17. 7. 1952, 
posledně bytem Jiráskova 1391/113, 571 01 Moravská Třebová, 
pokračovat s věřiteli: - Ing. Pavel Jeřábek, narozený 29. 6. 1957, 
bytem Pod Šibeníkem 1461, Uničov - Jiří Jeřábek, narozený 20. 
7. 1948, bytem Karlova 2478/9, Aš - Darina Bulvová, narozená 
27. 8. 1951, bytem U Dolního rybníka 183E, Svitavy. Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě 
do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den 
doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto 
rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení 
na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav říze-
ní, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 27. března 
2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce OV02538229-
20190416

Martin Baďura Rally Team z.s., Likvidace, 05783747, Chod-
ská 102/5, Chválkovice, 779 00 Olomouc, 16. 04. 2019, 
OV02480824, Společnost Martin Baďura Rally Team z.s. ozna-
muje, že vstoupila dne 24.3.2019 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Martin Baďura, Koželužská 672/25 Olomouc. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (nebo společnosti). OV02480824-20190416

ČMS Group, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24751405, Masarykova 
73/74, Rudná, PSČ 252 19, 16. 04. 2019, OV02480797, Likvidá-
tor společnosti ČMS Group, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Masary-
kova 73/74, 252 19 Rudná, IČ: 24751405, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 171319, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 83 Cm 1352/2018 dne 05.12.2018, které nabylo právní moci 
dne 12.01.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02480797-
20190416

TRIBAR ELEKTRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24248894, Za zá-
mečkem 745/17, Praha 5 - Jinonice, PSČ 158 00, 16. 04. 2019, 
OV02480798, Likvidátor společnosti TRIBAR ELEKTRO s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Za zámečkem 745/17, 158 00 Praha 5 - Jinoni-
ce, IČ: 24248894, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 197233, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1508/2018 dne 

03.12.2018, které nabylo právní moci dne 12.01.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV02480798-20190416

NORTRADE PRAGUE společnost s ručením omezeným v likvi-
daci, Likvidace, 44850344, Východní náměstí 846/6, Praha 4 
- Záběhlice, PSČ 140 00, 16. 04. 2019, OV02480799, Likvidátor 
společnosti NORTRADE PRAGUE společnost s ručením ome-
zeným v likvidaci, se sídlem Východní náměstí 846/6, 141 00 
Praha 4 - Záběhlice, IČ: 44850344, zapsané v obchodním rejs-
tříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 6411, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
83 Cm 647/2018 dne 14.12.2018, které nabylo právní moci dne 
15.01.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02480799-
20190416

CLUB FP, a.s., Likvidace, 27278191, Jeronýmova 62/24, Liberec 
VII-Horní Růžodol, 460 07 Liberec, 16. 04. 2019, OV02480823, 
CLUB FP, a.s.v likvidaci, se sídlem Jeronýmova 62/24, Liberec VII-
Horní Růžodol, 460 07 Liberec, IČ: 27278191, vstoupila dnem 
17.1.2019 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Eva Lang-
rová. Vyzýváme všechny věřitele, aby uplatnili své pohledávky, 
případně jiná práva, v zákonné lhůtě na výše uvedené adrese 
společnosti. OV02480823-20190416

FP GAGO, a.s., Likvidace, 27278280, Jeronýmova 62/24, Liberec 
VII-Horní Růžodol, 460 07 Liberec, 16. 04. 2019, OV02480834, 
FP GAGO, a.s. v likvidaci se sídlem Jeronýmova 62/24,Libe-
rec VII-Horní Růžodol,460 07 Liberec, IČ: 27278280,vstoupila 
dnem 31.1.2019 do likvidace.Likvidátorkou byla jmenována Eva 
Langrová.Vyzýváme všechny věřitele,aby uplatnili své pohledáv-
ky,případně jiná práva,v zákonné lhůtě na výše uvedené adrese 
společnosti. OV02480834-20190416

Maghera Royal s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29376661, Martinic-
ká 987/3, Kbely, 197 00 Praha 9, 16. 04. 2019, OV02480812, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 911/2015-16 ze 
dne 12.12.2018 byla společnost Maghera Royal s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 29376661, se sídlem Martinická 987/3, Kbely, 197 00 Praha 
9, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02480812-20190416

IMP - Innovation, Management, Production, a.s. v likvidaci, 
Likvidace, 27214923, Václavské náměstí 802/56, Nové Měs-
to, 110 00 Praha 1, 16. 04. 2019, OV02480808, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 868/2015 - 10 ze dne 
10.12.2018 byla společnost IMP - Innovation, Management, 
Production, a.s. v likvidaci, IČ: 27214923, se sídlem Václavské 
náměstí 802/56, Nové Město, 110 00 Praha 1, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02480808-20190416

GSD Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28366743, Koněvo-
va 2660/141, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, 16. 04. 2019, 
OV02480838, Likvidátor společnosti GSD Trade s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28366743, se sídlem Koněvova 2660/141, Praha 3 – Žižkov, 
PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85Cm 1607/2018-3, ze dne 23.7.2018, které nabylo právní 
moci dne 21.8.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02480838-20190416

FORT-MARI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26731568, Praha 6 - Vo-
kovice, Tibetská 807/3, PSČ 160 00, 16. 04. 2019, OV02480806, 
Společnost FORT-MARI s.r.o. v likvidaci, IČ: 26731568, se síd-
lem Praha 6 – Vokovice, Tibetská 807/3, PSČ 160 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 90183, oznamuje, že vstoupila dne 1. 2. 2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Aleksandr Derbush, by-
tem Tjumen, Melnikajte 125/1-12, Ruská federace. Likvidátor 
vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení na kontaktní 



Konkursní noviny 7/2019 | 13

adrese likvidátora: Advokátní kancelář JUDr. Žofie Chromcová, 
FORT-MARI s.r.o. – likvidace, Písecká 9/1968, 130 00 Praha 3. 
OV02480806-20190416

NADAN PB, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27224597, 261 01 Pří-
bram-Příbram VI-Březové hory, K Podlesí 540, 16. 04. 2019, 
OV02480835, Společnost NADAN PB, s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem: 261 01 Příbram-Příbram VI-Březové hory, K Podlesí 540, 
IČ: 27224597, oznamuje rozhodnutí o zrušení s likvidací a povo-
lání likvidátora. Společnost vyzývá věřitele aby ve lhůtě tří měsí-
ců od zveřejnění druhé výzvy, písemně přihlásili své pohledávky 
u likvidátora Mgr. Zdeňka Kukly dr.h.c.-advokáta, AK: Nymburk 
2, Drahelice, Na Hroudách 1, č.p. 217 OV02480835-20190416

PRODOMOV, a.s. v likvidaci, Likvidace, 25097776, Praha 
5-Zbraslav, Elišky Přemyslovny 380, 16. 04. 2019, OV02533170, 
Likvidátor společnosti PRODOMOV, a.s. v likvidaci, se sídlem 
Elišky Přemyslovny 380, 156 00 Praha-Zbraslav, IČ: 25097776, 
zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. B, vl. 
4479, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Měst-
ský soud v Praze č.j. 83 Cm 1184/2018 dne 12.12.2018, které 
nabylo právní moci dne 03.01.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02533170-20190416

Autokosmetické Centrum a.s. v likvidaci, Likvidace, 28215001, 
Třebohostická 564/9, 100 00 Praha 10, 16. 04. 2019, 
OV02533199, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Autokosmetické Centrum a.s. v likvidaci Sídlo: 
Třebohostická 564/9, 100 00 Praha 10 IČ: 28215001 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
B, vložka 13456 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti Autokosmetické Centrum a.s. v likvidaci, 
IČ: 28215001, sídlem Třebohostická 564/9, 100 00 Praha 10, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02533199-20190416

FOREST KING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03806707, Za Hlád-
kovem 973/4, Střešovice, 169 00 Praha 6, 16. 04. 2019, 
OV02533209, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: FOREST KING s.r.o. v likvidaci Sídlo: Za Hládko-
vem 973/4, Střešovice, 169 00 Praha 6 IČ: 03806707 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 237793 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti FOREST KING s.r.o. v likvidaci, IČ: 03806707, sídlem 
Za Hládkovem 973/4, Střešovice, 169 00 Praha 6, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02533209-20190416

Tendero elektro s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 29101506, Rostovská 
218/10, Vršovice, 101 00 Praha 10, 16. 04. 2019, OV02533203, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Tendero elektro s.r.o. v likvidaci Sídlo: Rostovská 218/10, Vr-
šovice, 101 00 Praha 10 IČ: 29101506 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
223295 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti Tendero elektro s.r.o. v likvidaci, IČ: 29101506, Ros-
tovská 218/10, Vršovice, 101 00 Praha 10, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02533203-
20190416

Vinex Velké Losiny, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48393622, Velké 
Losiny - Velké Losiny, Zámecká 261, okres Šumperk, PSČ 788 15, 
16. 04. 2019, OV02533173, Obchodní jméno: Vinex Velké Lo-
siny, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Velké Losiny - Velké Losiny, Zámecká 
261, okres Šumperk, PSČ 788 15 IČ: 48393622 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl 
C, vložka 6180 Společnost Vinex Velké Losiny, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Velké Losiny - Velké Losiny, Zámecká 261, okres Šumperk, 
PSČ 788 15, oznamuje, že vstoupila dne 5.4.2019 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Ing. Libor Kaláb, bytem Zahradní 
221, 788 33 Hanušovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 

práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02533173-20190416

NON-STOP DRINK, spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 45479569, 
Desátková 585/25, Kohoutovice, 623 00 Brno, 16. 04. 2019, 
OV02533175, Obchodní jméno: NON-STOP DRINK, spol. s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Desátková 585/25, Kohoutovice, 623 00 Brno 
IČ: 45479569 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajské-
ho soudu v Brně, oddíl C, vložka 5175 Společnost NON-STOP 
DRINK, spol. s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 12. 3. 
2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. LUMÍR KO-
ZEL, Bašného 17/41, Kohoutovice, 623 00 Brno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV02533175-20190416

F P, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 44026536, Znojmo, 16. 04. 
2019, OV02533176, Obchodní firma: F P, spol. s r.o. v likvidaci 
Sídlo: Znojmo Obchodní společnost F P, spol. s r.o. v likvidaci, 
se sídlem Znojmo, IČ: 44026536, zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 3968, 
oznamuje, že usnesením Krajského obchodního soudu v Brně, 
čj. 2 (15) Cm 90/95-28 ze dne 10.11.2000, bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti s likvidací. Likvidátorem byl jmenován Fran-
tišek Pavlin, Pravonín 7, Karhule, PSČ 257 08. Likvidátor vyzývá 
všechny věřitele a jiné osoby a orgány touto likvidací dotčené, 
aby své pohledávky, případně jiná práva vůči společnosti F P, 
spol. s r.o. v likvidaci, uplatnili nejpozději ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora Františka 
Pavlina, Karhule 7, Pravonín. OV02533176-20190416

MONTAMON TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04880323, Bo-
humínská 252/121, Muglinov, 712 00 Ostrava, 16. 04. 2019, 
OV02533191, Likvidátor společnosti MONTAMON TRADE s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 04880323, se sídlem Bohumínská 252/121, Mugli-
nov, 712 00 Ostrava, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Ostravě odd. C, vl. 65477, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě čj. 5 Cm 
173/2018-7 dne 29.11.2018 a které nabylo právní moci dne 
1.2.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adrese likvidátora: Ing. Martina 
Mitinová, Škodova 96/11, 750 02 Přerov, e-mail: mitinova2@
seznam.cz, ID DS: nv2ncim. OV02533191-20190416

Kale jakha - Rožnovský svaz Romů v likvidaci, Likvidace, 
66934711, Rožnov pod Radhoštěm, 16. 04. 2019, OV02533192, 
Likvidátor spolku Kale jakha - Rožnovský svaz Romů v likvidaci, 
IČ: 66934711, se sídlem Rožnov pod Radhoštěm, zapsaného 
ve spolkovém rejstříku u Krajského soudu v Ostravě odd. L, vl. 
3850, oznamuje, že se spolek usnesením, které vydal Krajský 
soud v Ostravě čj. 46 Cm 72/2018-6 dne 7.12.2018 a které 
nabylo právní moci dne 5.1.2019, zrušuje a nařizuje se jeho 
likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adrese likvidátora: Ing. Martina Mitinová, Škodova 96/11, 
750 02 Přerov, e-mail: mitinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim. 
OV02533192-20190416

NOCTURNUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28495276, Plzeňská 
2561/164, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 16. 04. 2019, OV02533195, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA PRO VĚŘITE-
LE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: NOCTUR-
NUS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Plzeňská 2561/164, 150 00 Praha 5 - 
Smíchov IČ: 28495276 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud 
v Praze, oddíl C, vložka 145760 Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 1037/2018-5 ze dne 19.11.2018, které nabylo 
právní moci 01.01.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
NOCTURNUS s.r.o. v likvidaci, se sídlem Plzeňská 2561/164, 
150 00 Praha 5 - Smíchov, IČ: 28495276 s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky za společností NOCTURNUS s.r.o. v likvidaci, u likvi-
dátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. 
K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, pro-
kazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor 
zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně 
sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje o práv-
ních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02533195-20190416

VLAKIS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25629107, Husinecká 
1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3, 16. 04. 2019, OV02533198, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA PRO VĚŘI-
TELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: VLAKIS, 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 
IČ: 25629107 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud v Pra-
ze, oddíl C, vložka 56188 Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 84 Cm 1571/2018-6 ze dne 11.12.2018, které nabylo právní 
moci 12.01.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti VLAKIS, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, 

IČ: 25629107 s likvidací. Likvidátorem společnosti byla soudem 
jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky za společností 
VLAKIS, s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 
21, 710 00 Slezská Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV02533198-
20190416

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 16. 04. 
2019, OV02533223, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1342 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1342 věřitele: Štěpánka Šoulová, 
narozená 21. 12. 1928, posledně bytem Hlavní třída 875/22, 
708 00 Ostrava, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledáv-
ky č. 1342 věřitele Štěpánky Šoulové, narozené 21. 12. 1928, 
posledně bytem Hlavní třída 875/22, 708 00 Ostrava, pokra-
čovat s věřitelem Miloslavem Šoulou, narozeným 13. 5. 1952, 
bytem Masarykova třída 842, Orlová. Poučení: Proti tomuto 
rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je 
v době jeho nástupu do řízení. Brno 27. března 2019 Mgr. Niko-
la Valíčková v. r. asistentka soudce OV02533223-20190416

Jana VAINEROVÁ – OČNÍ OPTIKA, Konkurz, Konkurz - zrušení, 
18364942, místo podnikání Masarykovo nám. 3/3, 405 01 Dě-
čín 1, 16. 04. 2019, OV02538223, č. j. 69 K 1010/2006 – 1869 
Krajský soud v Ústí nad Labem rozhodl samosoudcem Mgr. Já-
chymem Oswaldem v konkursní věci úpadkyně: Jana Vainero-
vá, narozena 4. 8. 1964, trvale bytem Masarykovo nám. 3/3, 
405 01 Děčín 1, fyzické osoby dříve podnikající pod obchodní 
firmou Jana VAINEROVÁ – OČNÍ OPTIKA, místem podnikání 
Masarykovo nám. 3/3, 405 01 Děčín 1, IČ: 18364942 (pře-
rušená živnost), zastoupená advokátem Mgr. Ladislavem Ma-
lečkem, sídlem Nerudova 22, 412 01 Litoměřice, správce kon-
kursní podstaty: JUDr. Michal Vejlupek, sídlem Hradiště 97/4, 
400 01 Ústí nad Labem, o návrhu správce konkurzní podstaty 
na zrušení konkurzu, takto: I. Konkurz na majetek úpadkyně 
Jan Vainerové, narozené 4. 8. 1964, trvale bytem Masaryko-
vo nám. 3/3, 405 01 Děčín 1, fyzické osoby dříve podnikající 
pod obchodní firmou Jana VAINEROVÁ – OČNÍ OPTIKA, síd-
lem Masarykovo nám. 3/3, 405 01 Děčín 1, IČ: 18364942, 
se podle § 44 odst. 1 písm. a) ZKV, zrušuje z důvodu, že 
v něm nejsou předpoklady pro konkurz. II. Soud určuje odměnu 
správce konkursní podstaty v celkové výši 1 428 033,73 Kč vč. 
DPH, která je splatná po nabytí právní moci tohoto usnesení, 
následovně: a) Ing. Ondřej Komeda – 508 200 Kč vč. DPH 
– co do částky 420 000 Kč uhrazena formou záloh v průbě-
hu konkurzního řízení, ve zbylé výši 88 200 Kč bude uhraze-
na ze zůstatku na účtu konkurzní podstaty, b) JUDr. Michal 
Vejlupek – 919 833,73 Kč vč. DPH – uhrazena formou záloh 
v průběhu konkurzního řízení. III. Soud schvaluje hotové vý-
daje správce konkurzní podstaty v celkové výši 32 682 Kč vč. 
DPH, které jsou splatné po nabytí právní moci tohoto usnese-
ní, následovně a) Ing. Ondřej Komeda – 0 Kč, b) JUDr. Michal 
Vejlupek – 32 682 Kč vč. DPH – uhrazena formou záloh v prů-
běhu konkurzního řízení. IV. Soud ukládá správci konkurzní 
podstaty JUDr. Michalu Vejlupkovi povinnost uhradit bývalému 
správci Ing. Ondřeji Komedovi ve lhůtě 15 dní ode dne nabytí 
právní moci tohoto rozhodnutí ze zůstatku na účtu konkurzní 
podstaty doplatek odměny ve výši 88 200 Kč V. Navrhovateli 
Martinu Zikmundovi, IČ: 43200940, sídlem Vrchlického 782, 
440 01 Louny, se vrací po právní moci tohoto usnesení slo-
žená záloha na náklady konkursu ve výši 20 000 Kč. VI. Soud 
ukládá navrhovateli Martinu Zikmundovi, IČ: 43200940, sídlem 
Vrchlického 782, 440 01 Louny, aby ve lhůtě 15 dní ode dne 
doručení tohoto usnesení sdělil soudu číslo účtu, na které bude 
poukázána nespotřebovaná záloha na náklady konkurzního ří-
zení. VII. Soud ukládá správci konkurzní podstaty, aby vy lhůtě 
do 10 dní od nabytí právní moci tohoto usnesení vyplatil úpad-
kyni aktuální zůstatek na bankovním účtu konkurzní podstaty 
a současně předal úpadkyni všechny věci zapsané v soupisu 
konkurzní podstaty. Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat 
odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Praze prostřednictvím soudu zdejšího. Zrušením konkursu za-
nikají účinky prohlášení konkursu uvedené v § 14 odst. 1 písm. 
a) až e), g), i) a l) zákona o konkursu a vyrovnání,  platnost 
a účinnost úkonů provedených v průběhu konkursu tím není 
dotčena (§ 45 odst. 1 zákona o konkursu a vyrovnání),  zánik 
účinků prohlášení konkursu (§ 14) nastane s právní mocí toho-
to rozhodnutí (§ 44 odst. 5 zákona o konkursu a vyrovnání). 
Ústí nad Labem 12. dubna 2019 Mgr. Jáchym Oswald v. r. 
samosoudce OV02538223-20190416



Konkursní noviny 7/2019 | 14

COORDWELL MARKETING, s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 
29295297, Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, 15. 04. 
2019, OV02475611, Společnost COORDWELL MARKETING, 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 8. 3. 2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan Kovařík, nar. 30. 4. 
1956, Hrnčířská 23, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02475611-20190415

SM - ENGINEERING, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26244781, 
Hájecká 1194/12, Černovice, 618 00 Brno, 15. 04. 2019, 
OV02475596, Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 31. 
1. 2008 č.j. 9/18 Cm 53/2004 vstoupila obchodní společnost 
SM - ENGINEERING, spol. s r.o. ke dni 10. 3. 2008 do likvidace. 
V této souvislosti oznamuje likvidátor společnosti vstup uvedené 
společnosti SM - ENGINEERING, spol. s r.o. do likvidace a sou-
časně vyzývá věřitele aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců u likvidátora společnosti. OV02475596-20190415

Triplaco CZ s.r.o., Likvidace, 29365864, Pražská 258/91, 679 61 
Letovice, 15. 04. 2019, OV02475599, Společnost Triplaco CZ 
s.r.o. oznamuje, že rozhodnutím jediného společníka ze dne 
26.03.2019 byla společnost Triplaco CZ s.r.o. zrušena s likvidací 
s účinností ke dni 26.03.2019. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby do tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti. 
OV02475599-20190415

Jia Xin International Trading Ltd.Co. společnost s ručením ome-
zeným v likvidaci, Likvidace, 45808708, Jandova 208/8, 190 00 
Praha 9, 15. 04. 2019, OV02475594, Usnesením Městského 
soudu v Praze ze dne 20.12.2018, č.j. 84 Cm 1704 / 2018 
-5, byla zrušena společnost Jia Xin International Trading Ltd.
Co. společnost s ručením omezeným, IČ: 45808708, se sídlem 
Jandova 208/8, 19000 Praha 9, a byla nařízena její likvidace. 
Výše zmíněným usnesením byl likvidátorem jmenován Mgr. Jiří 
Prokop. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Jiří Prokop,Gruzínská 660/16, 
100 00 Praha 10, ID datové schránky: ppktygk. OV02475594-
20190415

DENTAL CONSULTING GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
24250660, Holečkova 2649/7, 370 04 České Budějovice, 15. 
04. 2019, OV02528892, Likvidátor společnosti DENTAL CON-
SULTING GROUP s.r.o. v likvidaci, se sídlem České Budějovice, 
Holečkova 2649/7, PSČ 370 04, IČ: 24250660, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedené Krajským soudem v Českých Budějovi-
cích, oddíl C, vložka 21149 (dále jen „Společnost“), tímto v sou-
ladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost 
vstoupila do likvidace ke dni 01.04.2019, a to na základě no-
tářského zápisu, sepsaného JUDr. Evou Vlčkovou, notářkou, se 
sídlem v Jindřichově Hradci, Pražská 103, ze dne 13.3.2019, NZ 
26/2019, kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Martin Lukschal, nar. 6.5.1964, 
bytem Nežárecká 85, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou 
zaslanou k rukám likvidátora na adresu Nežárecká 85, 377 01 
Jindřichův Hradec, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zve-
řejnění tohoto oznámení. K důkazu: Notářský zápis NZ 26/2019 
OV02528892-20190415

City Solar Benešov 1 CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28455550, 
Klimentská 1207/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, 15. 04. 
2019, OV02528876, Společnost City Solar Benešov 1 CZ 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28455550, se sídlem Praha 1, Klimenstká 
1207/10, PSČ 110 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 142771, oznamuje, 
že vstoupila na základě rozhodnutí Městského soudu v Praze, 
sp. zn. 84 Cm 1313/2017 dne 31. 1. 2018 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Gartšík, IČ: 66249708, se 
sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby ve lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo mailem 
na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit listiny 
(v papírové či elektronické podobě), které daný nárok osvědčují. 
OV02528876-20190415

Royal Trust a.s. v likvidaci, Likvidace, 24173347, Žalanské-
ho 31/34, Řepy, 163 00 Praha, 15. 04. 2019, OV02528872, 
Společnost Royal Trust a.s. v likvidaci, IČ: 24173347, se sídlem 
Žalanského 31/34, Řepy, 163 00 Praha, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
17599, oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí Městské-
ho soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 248/2018 dne 10. 7. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Gartšík, 
IČ: 66249708, se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo 

mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit 
listiny (v papírové či elektronické podobě), které daný nárok 
osvědčují. OV02528872-20190415

RENE BAND MORAVA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26793229, 
Praha - Stodůlky, Přecechtělova 2403/27, PSČ 155 00, 15. 04. 
2019, OV02528870, Společnost RENE BAND MORAVA s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 26793229, se sídlem Praha – Stodůlky, Přecechtě-
lova 2403/27, PSČ 155 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 115665, 
oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí Městského soudu 
v Praze, sp. zn. 84 Cm 1778/2017 dne 14. 2. 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Gartšík, IČ: 66249708, 
se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby ve lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo mailem 
na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit listiny 
(v papírové či elektronické podobě), které daný nárok osvědčují. 
OV02528870-20190415

AIST RV, s.r.o., Likvidace, 26245027, Obřanská 313/139, Malo-
měřice, 614 00 Brno, 15. 04. 2019, OV02528864, Obchodní jmé-
no: AIST RV, s.r.o. Sídlo: Obřanská 313/139, Maloměřice, 614 00 
Brno IČ: 26245027 Společnost AIST RV, s.r.o., IČ: 26245027, se 
sídlem Obřanská 313/139, Maloměřice, 614 00 Brno, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 
C, vložka 39934, oznamuje, že vstoupila dne 9.2.2019 do likvi-
dace, a to na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 
11.12.2018, č. j. 1 Cm 257/2017-11. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Michal Večeřa, advokát a insolvenční správce, se sídlem 
Brno, Rašínova 103/2, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
s označením likvidace, AIST RV, s.r.o., v likvidaci. OV02528864-
20190415

Digital Sistere Media and Design s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
28572904, Praha - Stodůlky, Bronzová 2021/23, PSČ 155 00, 15. 
04. 2019, OV02528878, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 84 Cm 1116/2018- 6 ze dne 20.8.2018, které nabylo právní 
moci dnem 26.9.2018, byla společnost Digital Sistere Media and 
Design s.r.o. v likvidaci, IČ: 28572904, sídlo: Praha - Stodůlky, 
Bronzová 2021/23, PSČ 155 00, zrušena s likvidací a jmenován 
likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka vyzývá tímto vě-
řitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV02528878-20190415

KONTRAMOS spol. s r.o., Likvidace, 25356046, Rydultowská 
1054, Lutyně, 735 14 Orlová (pův. Masarykova třída 1054, 
735 14 Orlová), 15. 04. 2019, OV02528882, Obchodní jmé-
no: KONTRAMOS spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Masarykova třída 
1054, 735 14 Orlová Lutyně IČ: 25356046 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, 
vložka 14877 Společnost KONTRAMOS spol. s r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 19.5.2010 do likvidace usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j. 15Cm 37/2010 -10 ze dne 19.5. 
2010, které nabylo právní moci dne 29.6. 2010. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Jiří Mol, Masarykova tř. 1006, 735 14 Orlová 
Lutyně. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení na adrese likvidátora. 
OV02528882-20190415

Myslivecké sdružení Butovice Studénka, Likvidace, 64629678, 2. 
května 2, 742 13 Studénka, 15. 04. 2019, OV02528891, Likvidá-
tor spolku Myslivecké sdružení Butovice Studénka, IČ: 64629678, 
se sídlem 2. května 2, 742 13 Studénka, oznamuje, že spolek 
vstoupil do likvidace. Současně vyzývá věřitele spolku, aby pí-
semně přihlásili své pohledávky ve lhůtě 120 dnů na kontaktní 
adrese likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 
Nový Jičín, telefon: 556 711 096, e-mail: advokatjahnova@se-
znam.cz. OV02528891-20190415

TOM YOUNG s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26917751, Kvítkovická 
1533, 763 61 Napajedla, 15. 04. 2019, OV02528916, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní firma: TOM 
YOUNG s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kvítkovická 1533, 763 61 Na-
pajedla Identifikační číslo: 26917751 Likvidátorka společnosti 
TOM YOUNG s.r.o. v likvidaci, oznamuje, že společnost byla 
usnesením Krajského soudu v Brně, ze dne 23.1.2012, č.j. 9Cm 
96/2011-21, zrušena s likvidací. Likvidátorka společnosti vyzývá 
všechny věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhů-
tě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy na adrese: 
Mgr. Pavla Rojarová, likvidátorka společnosti TOM YOUNG s.r.o. 
v likvidaci, Zelný trh 1249, Uherské Hradiště, PSČ 686 01, nebo 
na e-mail: rojarova@uh.cz nebo do datové schránky-ID:ukaygpp. 
Likvidátorka vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorce údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV02528916-20190415

PINTER RECYCLING a PLAST a.s.  v likvidaci, Likvida-
ce, 25354400, Vratimov, Frýdecká 1002/46, 15. 04. 2019, 
OV02528893, Obchodní jméno: PINTER RECYCLING a PLAST 
a.s.  v likvidaci Sídlo: Vratimov, Frýdecká 1002/46 IČ: 25354400 
Společnost PINTER RECYCLING a PLAST a.s.  v likvidaci, se 
sídlem Vratimov, Frýdecká 1002/46, IČ: 25354400, oznamuje, 
že vstoupila dne 19.02.2014 do likvidace. Likvidátorem byl nyní 
jmenován Mgr. Radim Struminský, se sídlem Havířov-Podlesí, 
Elišky Krásnohorské 1305/18, PSČ 736 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02528893-20190415

BBB Information Technology k.s. v likvidaci, Likvidace, 28867785, 
Praha 10 - Vinohrady, Korunní 810/104, PSČ 101 00, 15. 04. 
2019, OV02528901, Likvidátor společnosti BBB Informati-
on Technology k.s. v likvidaci, Praha 10 - Vinohrady, Korunní 
810/104, PSČ 101 00, IČ: 28867785, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 
65728, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02528901-20190415

BENAVOX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24215198, Praha, Za Zá-
mečkem 745/17, PSČ 158 00, 15. 04. 2019, OV02528903, Likvi-
dátor společnosti BENAVOX s.r.o. v likvidaci, Praha, Za Zámeč-
kem 745/17, PSČ 158 00, IČ: 24215198, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
189384, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02528903-20190415

GROUP DAVIS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26466694, 
Budějovická 1123/13, Michle, 140 00 Praha 4, 15. 04. 2019, 
OV02528914, Rozhodnutím Městského soudu v Praze čj. 
84Cm 185/2018-15 ze dne 13.6.2018 byla obchodní korpora-
ce GROUP DAVIS spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 26466694, sídlo: 
Budějovická 1123/13, Michle, 140 00 Praha 4, zrušena s likvi-
dací a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Toto usnesení 
nabylo právní moci dne 11.7.2018. Likvidátorka vyzývá tímto 
věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV02528914-20190415

ERBIL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24847313, Praha 4 - Lhot-
ka, Čimelická 957/1, PSČ 142 00, 15. 04. 2019, OV02528906, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 143/2018- 8 ze 
dne 13.4.2018, které nabylo právní moci dnem 26.6.2018, byla 
společnost ERBIL s.r.o. v likvidaci, IČ: 24847313, sídlo: Praha 4 
- Lhotka, Čimelická 957/1, PSČ 142 00, zrušena s likvidací a jme-
nován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka vyzývá tímto 
věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV02528906-20190415

EKSIM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25662571, Velehrad-
ská 1735/28, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 15. 04. 2019, 
OV02528907, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
558/2018- 9 ze dne 24.5.2018, které nabylo právní moci dnem 
3.7.2018, byla společnost EKSIM s.r.o. v likvidaci, IČ: 25662571, 
sídlo: Velehradská 1735/28, Vinohrady, 130 00 Praha 3, zruše-
na s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátorka vyzývá tímto 
věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV02528907-20190415

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 15. 04. 
2019, OV02533149, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1821 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová společ-
nost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín 
o přihlášce pohledávky č. 1821 věřitele č. 1821 Stanislav Růžič-
ka, narozený 6. 4. 1937, zemřelý 27. 3. 2011, posledně bytem 
687 64 Slavkov 202, takto: Soud bude pokračovat v řízení o při-
hlášce pohledávky č. 1821 věřitele č. 1821 Stanislav Růžička, na-
rozený 6. 4. 1937, zemřelý 27. 3. 2011, posledně bytem 687 64 
Slavkov 202, s věřiteli: - Marie Růžičková, narozená 12. 4. 1938, 
bytem 687 64 Slavkov 202, - Stanislava Sošková, narozená 30. 6. 
1962, bytem Sadová 1372, 687 25 Hluk, - Blanka Slezáková, na-
rozená 18. 3. 1960, bytem Sadová 1372, 687 25 Hluk. Poučení: 



Konkursní noviny 7/2019 | 15

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě 
do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den 
doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto 
rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení 
na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, 
jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 20. března 2019 
Mgr. Tomáš Tankó v. r. asistent soudce OV02533149-20190415

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 15. 04. 
2019, OV02533150, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1956 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou Va-
líčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová spo-
lečnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín 
o přihlášce pohledávky č. 1956 věřitele: Miroslav Bartolšic, naro-
zený 25. 12. 1937, posledně bytem Komenského 848/28, 691 41 
Břeclav takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 1956 
věřitele Miroslava Bartolšice, narozeného 25. 12. 1937, posledně 
bytem Komenského 848/28, 691 41 Břeclav, pokračovat s věřite-
li: - Jaroslava Bartolšicová, narozená 13. 2. 1943, bytem Komen-
ského 848/28, Břeclav - Miroslava Janalíková, narozená 28. 6. 
1965, bytem Plachty 514/8, Brno - Petra Bartolšicová, narozená 
8. 7. 1967, bytem Hájová 821/2, Břeclav. Poučení: Proti tomuto 
rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je 
v době jeho nástupu do řízení. Brno 20. března 2019 Mgr. Nikola 
Valíčková v. r. asistentka soudce OV02533150-20190415

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 15. 04. 
2019, OV02533152, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1964 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová spo-
lečnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 1964 věřitele č. 1964 Anna Něm-
cová, narozená 12. 11. 1937, zemřelá 10. 12. 2010, posledně 
bytem Hradská 33, 768 04 Střílky, takto: Soud bude pokračovat 
v řízení o přihlášce pohledávky č. 1964 věřitele č. 1964 Anna 
Němcová, narozená 12. 11. 1937, zemřelá 10. 12. 2010, po-
sledně bytem Hradská 33, 768 04 Střílky, s věřitelem: - Eva 
Andrýsková, narozená 5. 6. 1962, bytem Popovice 18, 768 12 
Rataje, - Otto Němec, narozený 16. 2. 1931, bytem Hradská 33, 
768 04 Střílky, - Eliška Slováková, narozená 23. 1. 1960, bytem 
Hradská 33, 768 04 Střílky. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 20. března 2019 Mgr. Tomáš Tankó v. r. 
asistent soudce OV02533152-20190415

Union banka, a.s.  v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 15. 04. 2019, OV02533154, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
11697-13 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úředni-
cí Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s.  
v likvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 
11426 Jiří Mlejnek, narozený dne 29. 11. 1935, bytem Húskova 
1042/12, 618 00 Brno - Černovice, ve výši 30 368,60 Kč takto: 
V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původního věři-
tele, a to: Zdeňka Von Nell, narozená 19. 5. 1959, bytem Húsko-
va 1042/12, 618 00 Brno - Černovice. Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
2. dubna 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02533154-20190415

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 15. 04. 
2019, OV02533201, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 2386 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 2386 věřitele: Josef Kachlíř, na-
rozený 23. 7. 1929, posledně bytem Veveří 2318/110, 616 00 
Brno, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 2386 
věřitele Josefa Kachlíře, narozeného 23. 7. 1929, posledně by-
tem Veveří 2318/110, 616 00 Brno, pokračovat s věřiteli: - Ma-
rie Kachlířová, narozená 24. 3. 1932, bytem Veveří 2318/110, 
616 00 Brno - Josef Kachlíř, narozený 29. 4. 1953, bytem U Vel-
ké ceny 409/10, 623 00 Brno - Dana Konvalinková, narozená 13. 
2. 1959, bytem Novoměstská 1437/59, 621 00 Brno, korespon-
denční adresa Pod Habřím 372, 679 22 Lipůvka - Igor Kachlíř, 

narozený 22. 7. 1962, bytem Veveří 2318/110, 616 00 Brno. 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, 
a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, 
přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného 
znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastu-
puje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí při-
jmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 
21. března 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce 
OV02533201-20190415

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 15. 04. 
2019, OV02533215, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1328 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1328 věřitele: Antonín Kraut, na-
rozený 25. 5. 1946, posledně bytem Svornosti 2467/8, 700 30 
Ostrava, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 
1328 věřitele Antonína Krauta, narozeného 25. 5. 1946, posled-
ně bytem Svornosti 2467/8, 700 30 Ostrava, pokračovat s věři-
telem Marií Krautovou, narozenou 10. 8. 1947, bytem Svornosti 
8/2467, Ostrava. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat 
odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím pode-
psaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 27. března 2019 Mgr. Nikola Valíčková 
v. r. asistentka soudce OV02533215-20190415

Agentura pro rozvoj měst a obcí,s.r.o., Likvidace, 27102459, 
Vrázova 2243/7, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 15. 04. 2019, 
OV02475591, Likvidátor společnosti Agentura pro rozvoj měst 
a obcí,s.r.o. se sídlem Vrázova 2243/7, 150 00 Praha 5 - Smí-
chov, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze 
odd. C, vl. 96390, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1680/2018-7 dne 
24.01.2019, které nabylo právní moci dne 13.02.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02475591-20190415

U satyra, s.r.o., Likvidace, 27573982, U Studánky 212/21, 
170 00 Praha 7, 15. 04. 2019, OV02475590, Likvidátor společ-
nosti U satyra, s.r.o., se sídlem U studánky 212/21, 170 00 Pra-
ha 7 - Bubeneč, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 116804, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 2055/2018-5 
dne 17.01.2019, které nabylo právní moci dne 13.02.2019, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02475590-20190415

VALEOTECH Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29313121, El-
gartova 497/12, 614 00 Brno, 15. 04. 2019, OV02475603, 
Společnost: VALEOTECH Group s.r.o. v likvidaci, IČ: 29313121, 
se sídlem Elgartova 497/12, Brno 614 00, oznamuje, že vstou-
pila dne 30.03. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: 
Mgr. Martin Horák, insolvenční správce, se sídlem Brno, Zahrad-
nická 223/6, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: Zahradnická 223/6, 602 00 Brno 
OV02475603-20190415

MALANDEST s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 03234177, Lidická 
700/19, 602 00 Brno, 15. 04. 2019, OV02475602, Společnost: 
MALANDEST s.r.o., v likvidaci, IČ: 03234177, se sídlem Lidic-
ká 700/19, Brno 602 00, oznamuje, že vstoupila dne 25.10. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: Mgr. Martin 
Horák, insolvenční správce, se sídlem Brno, Zahradnická 223/6, 
PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: Zahradnická 223/6, 602 00 Brno 
OV02475602-20190415

ANKI plus s.r.o., Likvidace, 27221954, Dlouhá 141, Příbram II, 
261 01 Příbram, 15. 04. 2019, OV02475606, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby - ANKI plus s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ANKI plus s.r.o., se 
sídlem Dlouhá 141, Příbram II, 261 01 Příbram, IČ: 27221954, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 105563, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 

osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ANKI plus s.r.o. 
v likvidaci OV02475606-20190415

Spolek pro bezbariérový přístup do divadla Metropol, v likvidaci , 
Likvidace, 04967453, Hosínská 1216, 373 41 Hluboká nad Vlta-
vou , 15. 04. 2019, OV02475604, Zveřejnění oznámení o vstupu 
do likvidace Mgr. Petr Smejkal, jako likvidátor spolku Spolek pro 
bezbariérový přístup do divadla Metropol, v likvidaci, se sídlem 
Hosínská 1216, 37341 Hluboká nad Vltavou, IČ: 04967453 (dále 
jen „Spolek“) tímto oznamuje vstup Spolku do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. Mgr. Petr Smejkal OV02475604-20190415

Atlantis Financial Corporation, družstvo, v likvidaci, Likvidace, 
05530121, Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 15. 
04. 2019, OV02475600, Výzva pro věřitele k přihlášení pohledá-
vek-Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor družstva Atlantis 
Financial Corporation, družstvo, v likvidaci, IČ: 05530121, se 
sídlem Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10, družstvo 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl Dr., vložka 8501, tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, 
že kde dni 14.01.2019 rozhodla členská schůze družstva Atlantis 
Financial Corporation, družstvo, v likvidaci, o zrušení družstva 
Atlantis Financial Corporation, družstvo. Výzva pro věřitele k při-
hlášení pohledávek: Likvidátor družstva Atlantis Financial Corpo-
ration, družstvo, v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona 
č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele družstva Atlantis Financial Corporation, družstvo, 
v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohle-
dávky, které mají za družstvem Atlantis Financial Corporation, 
družstvo, v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu 
ustan. § 198 odst. 2 zákona č.89/2012 Sb.) na adrese likvidá-
tora IVAN RUBÁK, dat. nar. 21. května 1989, Trocnovská 1721, 
347 01 Tachov. V Praze dne 25.3.2019, družstva Atlantis Finan-
cial Corporation, družstvo, v likvidaci, IVAN RUBÁK, dat. nar. 
21. května 1989, Trocnovská 1721, 347 01 Tachov likvidátor 
OV02475600-20190415

HOBBY-PROFI, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 00869589, V Li-
pách 1857/9, 350 02 Cheb, 15. 04. 2019, OV02528881, Usne-
sením Krajského soudu v Plzni č.j. 38 Cm 140/2017 - 11 ze 
dne 6.10.2017, které nabylo právní moci dne 18.12.2018 byla 
zrušena obchodní společnost HOBBY-PROFI, s. r. o., se sídlem 
V Lipách 1857/9, 350 02 Cheb, identifikační číslo 00869589, 
nařízena její likvidace a jmenován likvidátor – Roman Světlý, síd-
lem U Cihelny 493, 252 16 Nučice. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě (3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení) na adresu sídla likvidátora (U Cihelny 
493, 252 16 Nučice) nebo do datové schránky pikdfha, popř. 
e-mailem na rvetly@gmail.cz. OV02528881-20190415

KORAL, společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvidace, 
45797862, Za mlýnem 214/1, Braník, 147 00 Praha 4, 15. 04. 
2019, OV02528874, Společnost KORAL, společnost s ručením 
omezeným v likvidaci, IČ: 45797862, se sídlem Praha 4 – Braník, 
Za Mlýnem 214/1, PSČ 147 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 11697, 
oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí Městského soudu 
v Praze, sp. zn. 84 Cm 1627/2017 dne 6. 1. 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Gartšík, IČ: 66249708, 
se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby ve lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo mailem 
na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit listiny 
(v papírové či elektronické podobě), které daný nárok osvědčují. 
OV02528874-20190415

SKI TEAM PLUS,s.r.o., Likvidace, 26309033, Bratislavská 208/23, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, 15. 04. 2019, OV02528887, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 20 Cm 107/2018-52, ze dne 
26. 2. 2019 byla obchodní korporace SKI TEAM PLUS,s.r.o., 
IČ: 26309033, sídlem Bratislavská 208/23, Zábrdovice, 602 00 
Brno, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 26. 
3. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 



Konkursní noviny 7/2019 | 16

právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02528887-20190415

InYacht s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 06358918, Údolí 100, Sko-
rotice, 403 40 Ústí nad Labem, 15. 04. 2019, OV02528867, 
Oznámení vstupu společnosti InYacht s.r.o., se sídlem Ústí nad 
Labem, Údolí 100, PSČ 403 40, IČ: 06358918, do likvidace. Spo-
lečnost InYacht s.r.o. v likvidaci, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
40093, oznamuje, že dne 1.4.2019 vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Václav Cidlina, nar. 10.2.1987, 
advokát, se sídlem advokátní kanceláře Ústí nad Labem, Ma-
sarykova 998/31. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby dle § 198 občanského zákoníku přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy na adrese likvidátora. OV02528867-20190415

SENDOS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 46977015, Bulharská 
1843/51, 612 00 Brno, 15. 04. 2019, OV02528890, Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 9 Cm 305/2017-36 ze dne 
14.1.2019, byla zrušena s likvidací společnost SENDOS spol. 
s r.o., IČ: 46977015, se sídlem Bulharská 1843/51, 612 00 Brno, 
vedená u Krajského soudu v Brně v oddílu C, vložka 7818, usne-
sení nabylo právní moci ve výroku I - V dne 27.2.2019 a ve vý-
roku VI dne 11.2.2019. Do funkce likvidátora byl soudem jme-
nován Mgr. Radovan Indra, nar. 17.12.1976, tr. bytem K Babě 
11/608, Brno, PSČ 621 00, sídlem Čechyňská 361/16, Brno, 
PSČ 602 00. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Mgr. Radovan Indra, Če-
chyňská 361/16, Brno, PSČ 602 00 nebo do datové schránky ID: 
pg9x2g3. OV02528890-20190415

CONECT line s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25224948, Družby 340, 
530 09 Pardubice, 15. 04. 2019, OV02528888, Tímto oznamuje-
me, že rozhodnutím Krajského soudu v Hradci Králové pobočka 
v Pardubicích č. j. 55 Cm 245/2018 byla zrušena s likvidací spo-
lečnost CONECT line s.r.o., v likvidaci, se sídlem Družby 340, 
530 09 Pardubice, IČ: 25224948, přičemž likvidátorem byla jme-
nována Kolařík-Týle v.o.s., IČ: 03638154. Likvidátor vyzývá všech-
ny věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásily své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese likvidátora společnosti, Masary-
kovo nám. 1544, 530 02 Pardubice. OV02528888-20190415

D S A s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 25576054, Staré Město, Luč-
ní čtvrť 1867, 15. 04. 2019, OV02528921, Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace Obchodní firma: D S A s.r.o. - v likvidaci 
Sídlo: Staré Město, Luční čtvrť 1867 Identifikační číslo: 25576054 
Likvidátorka společnosti D S A s.r.o. - v likvidaci, oznamuje, že 
společnost byla usnesením Krajského soudu v Brně, ze dne ze 
dne 30.11.2016, č.j. 9 Cm 156/2013-103, zrušena s likvidací. Li-
kvidátorka společnosti vyzývá všechny věřitele společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zve-
řejnění této výzvy na adrese: Mgr. Pavla Rojarová, likvidátorka 
společnosti D S A s.r.o. - v likvidaci, Zelný trh 1249, Uherské Hra-
diště, PSČ 686 01, nebo na e-mail: rojarova@uh.cz nebo do da-
tové schránky-ID:ukaygpp. Likvidátorka vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorce údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. OV02528921-20190415

RIVATA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27863140, Praha 4, U Hab-
rovky 247/11, PSČ 140 00, 15. 04. 2019, OV02528894, Likvi-
dátor společnosti RIVATA s.r.o. v likvidaci, Praha 4, U Habrov-
ky 247/11, PSČ 140 00, IČ: 27863140, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
122503, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02528894-20190415

INTER-DECOR, Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64945693, Pra-
ha 4, Sulická 459/11, PSČ 140 00, 15. 04. 2019, OV02528900, 
Likvidátor společnosti INTER-DECOR, Praha s.r.o. v likvidaci, 
Praha 4, Sulická 459/11, PSČ 140 00, IČ: 64945693, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 42786, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02528900-20190415

Květiny Můstek, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27219569, Pra-
ha 4 - Michle, Jihlavská 823/78, PSČ 140 00, 15. 04. 2019, 
OV02528899, Likvidátor společnosti Květiny Můstek, s.r.o. 
v likvidaci, Praha 4 - Michle, Jihlavská 823/78, PSČ 140 00, 
IČ: 27219569, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 105393, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02528899-20190415

ICARIA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27940012, Praha 4, Jaurisova 
515/4, PSČ 140 00, 15. 04. 2019, OV02528908, Společnost 
ICARIA, s.r.o., IČ: 27940012, sídlo: Praha 4, Jaurisova 515/4, 
PSČ 140 00, byla zrušena s likvidací na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č.j. 84 Cm 262/2018 - 8 ze dne 30.4.2018, 
a to ke dni právní moci, která nastala dne 6.6.2018. Likvidátorka 
vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 
130 00 Praha 3. OV02528908-20190415

REVITAL GOLF CENTRUM a.s. v likvidaci, Likvidace, 28856066, 
Emlerova 149, 507 23 Libáň, 15. 04. 2019, OV02528926, Li-
kvidátor společnosti REVITAL GOLF CENTRUM a.s. v likvidaci, 
IČ: 28856066, se sídlem Emlerova 149, 507 23 Libáň, oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované společ-
nosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, ve lhůtě 90 
dnů ode dne zveřejnění tohoto oznámení na kontaktní adrese 
likvidátora: JUDr. Ilona Dorková, Jindřišská 1441, 530 02 Pardu-
bice. OV02528926-20190415

MERA - CZECH a.s., v likvidaci, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
25537211, Za drahou 4239/2, 796 01 Prostějov, 15. 04. 2019, 
OV02533140, č. j. 45 K 25/2002 Přihláška pohledávky: 64 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó v právní věci úpadce: MERA - CZECH a.s., v likvidaci, 
IČ: 25537211, sídlem Za drahou 4239/2, 796 01 Prostějov o při-
hlášce pohledávky č. 64 věřitele č. 64 AGC Olomouc s.r.o., člen 
skupiny AGC Group, IČ: 42869897, se sídlem Příčná 1198/1a, 
779 00 Olomouc, takto: V zahájeném konkursním řízení bude 
soud pokračovat namísto věřitele č. 64 AGC Olomouc s.r.o., člen 
skupiny AGC Group, IČ: 42869897, se sídlem Příčná 1198/1a, 
779 00 Olomouc, s věřitelem: AGC Fenestra, a.s., člen AGC 
Group, IČ: 18811124, se sídlem Salaš 86, 763 51 Zlín. Poučení: 
Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního účastníka 
řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu 
do řízení (ust. § 107 odst. 4 o.s.ř.). Proti tomuto usnesení může 
nový věřitel podat odvolání do 15-ti dnů ode dne jeho doručení 
k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu 
v Brně, pracoviště Husova 15, 601 95 Brno. Brno 1. dubna 2019 
Mgr. Tomáš Tankó v. r. asistent soudce OV02533140-20190415

MERA - CZECH a.s., v likvidaci, Konkurz, Konkurz - ostat-
ní, 25537211, Za drahou 4239/2, 796 01 Prostějov, 15. 04. 
2019, OV02533143, č. j. 45 K 25/2002 Přihláška pohledávky: 
71 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomá-
šem Tankó v právní věci úpadce: MERA - CZECH a.s., v likvida-
ci, IČ: 25537211, sídlem Za drahou 4239/2, 796 01 Prostějov 
o přihlášce pohledávky č. 71 věřitele č. 71 Zdravotní pojišťovna 
METAL – ALIANCE, IČ: 48703893, se sídlem Čermákova 1951, 
272 00 Kladno, takto: V zahájeném konkursním řízení bude soud 
pokračovat namísto věřitele č. 71 Zdravotní pojišťovna METAL 
– ALIANCE, IČ: 48703893, se sídlem Čermákova 1951, 272 00 
Kladno, s věřitelem: Česká průmyslová zdravotní pojišťovna, 
IČ: 47672234, se sídlem Jeremenkova 161/11, 703 00 Ostrava. 
Poučení: Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době 
jeho nástupu do řízení (ust. § 107 odst. 4 o.s.ř.). Proti tomuto 
usnesení může nový věřitel podat odvolání do 15-ti dnů ode dne 
jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
Krajského soudu v Brně, pracoviště Husova 15, 601 95 Brno. 
Brno 1. dubna 2019 Mgr. Tomáš Tankó v. r. asistent soudce 
OV02533143-20190415

AGROKLAS a.s., Konkurz, Konkurz - ostatní, 46974792, Ko-
láčkovo náměstí 727, 684 01 Slavkov u Brna, 15. 04. 2019, 
OV02533146, Č.j.: 54 (39, 10) K 12/2001-3911 Krajský soud 
v Brně soudcem Mgr. Zdeňkem Dokulilem jako samosoudcem 
ve věci konkursního řízení na majetek úpadce: AGROKLAS a.s., 
IČ: 46974792, Koláčkovo náměstí 727, 684 01 Slavkov u Brna, 
o zproštění funkce správce konkursní podstaty po zrušení kon-
kursu takto: Správce konkursní podstaty úpadce Mgr. Miroslav 
Sládek, IČ: 66244218, Heršpická 800/6, 639 00 Brno, se zproš-
ťuje funkce. Poučení: Proti tomuto usnesení je přípustné odvo-
lání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Brně, pracoviště 
Husova 15, Brno, 601 95. Brno 11. dubna 2019 Mgr. Zdeněk 
Dokulil v.r. soudce OV02533146-20190415

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 15. 04. 
2019, OV02533153, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 2380 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 2380 věřitele: Růžena Sedláčková, 
narozená 26. 8. 1927, posledně bytem Rysova 523/2, 621 00 
Brno takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 2380 
věřitele Růženy Sedláčkové, narozené 26. 8. 1927, posledně by-
tem Rysova 523/2, 621 00 Brno, pokračovat s věřiteli: - Ing. Jana 
Táborská, narozená 3. 7. 1945, bytem Jabloňová 423/67, Brno 
- Ing. Pavel Sedláček, narozený 23. 12. 1950, bytem V Luzích 
764/3, Brno. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvo-
lání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného 
soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhod-
nutí, přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráce-
ného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo 
nastupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 21. března 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soud-
ce OV02533153-20190415

Union banka, a.s.  v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 15. 04. 2019, OV02533159, č. j. 33 K 10/2003, EČS 6723-14 
Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s.  v likvidaci , 
IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 6636 Hromas 
Pavel, narozený dne 8. 7. 1949, bytem Kpt. Stránského 984/25, 
198 00 Praha 9 – Černý Most, ve výši 5 168,17 Kč takto: V ří-
zení bude pokračováno s procesní nástupkyní původního věři-
tele, a to: Dagmar Hromasovou, narozenou 5. 4. 1955, bytem 
Kpt. Stránského 984/25, 198 00 Praha 9 – Černý Most. Proti 
tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho do-
ručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského 
soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřejně-
ní v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění platném 
do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpad-
ku a způsobech jeho řešení). Ostrava 2. dubna 2019 Margita 
Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02533159-20190415

LOKOMOTIVKA, a.s. - v likvidaci, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
00565105, Českomoravská 205, 190 00 Praha 9, 15. 04. 2019, 
OV02533214, č. j. 89 K 35/98-1216 Městský soud v Praze roz-
hodl asistentem soudce Mgr. Barborou Čechovou v konkurzní 
věci dlužníka: LOKOMOTIVKA, a.s. - v likvidaci, IČ: 00565105, 
sídlem Českomoravská 205, 190 00 Praha 9, o změně v oso-
bě věřitele, takto: V řízení se na místo dosavadního účastní-
ka konkurzního řízení věřitele č. 268: Bohumil Švára, narozený 
21.6.1943, bytem Ruská 971/92, Praha 10 - Vršovice, bude po-
kračovat s účastníkem Michaela Hrdličková, narozená 17.8.1973, 
bytem V Úžlabině 2050/4, Praha 10 - Vršovice, s pohledávkou 
přihlášenou pod č. 268. Poučení: Proti tomuto usnesení lze po-
dat odvolání k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím soudu 
zdejšího, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení jeho písem-
ného vyhotovení. Praha 11. dubna 2019 Mgr. Barbora Čechová 
v. r. asistent soudce OV02533214-20190415

ACCESS DEVELOPMENT s.r.o., Likvidace, 29193826, náměs-
tí Václava Vacka 1668/15, 708 00 Ostrava-Poruba, 15. 04. 
2019, OV02475597, Likvidátor obchodní společnosti ACCESS 
DEVELOPMENT s.r.o.v likvidaci, IČ: 29193826, se sídlem ná-
městí Václava Vacka 1668/15, 708 00 Ostrava-Poruba, zapsa-
né v obchodním rejstříku v Ostravě pod spisovou značkou C 
38597 (dále jen „společnost“), oznamuje, že ke dni 26.6.2018 
byla společnost zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl dne 4.1.2019 jmenovaný pan Robert Andrew Vann, datum 
narození: 29.9.1978, trvale bytem: Pod Nemocnicí 2070/46, 
708 00 Ostrava-Poruba. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora společnosti sídla společnosti Pod Nemocnicí 2070/46, 
708 00 Ostrava-Poruba. OV02475597-20190415

Tiger NetworX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29267927, Příční 
118/10, 602 00 Brno, 15. 04. 2019, OV02475601, Společnost: 
Tiger NetworX s.r.o., v likvidaci, IČ: 29267927, se sídlem Příč-
ní 118/10, Brno 602 00, oznamuje, že vstoupila dne 19.11. 
2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: Mgr. Martin 
Horák, insolvenční správce, se sídlem Brno, Zahradnická 223/6, 
PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: Zahradnická 223/6, 602 00 Brno 
OV02475601-20190415

AVN, s.r.o., Likvidace, 27992250, Škroupova 779/5, 360 01 Kar-
lovy Vary, 15. 04. 2019, OV02475588, Likvidátor obchodní spo-
lečnosti Obchodní jméno: AVN, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Škroupova 
779/5, 360 01 Karlovy Vary IČ: 27992250, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 20456. Dne 
27.02.2019 rozhodla valná hromada shora uvedené společnosti 



Konkursní noviny 7/2019 | 17

o zrušení společnosti s likvidací s účinností ke dni 15.03.2019. 
Současně jmenovala likvidátora společnosti, pana Mgr.Romana 
Š l e c h t u, IČ: 66239788, trvale bytem Jenišov, Pod Rohem, 
U Obory 57, PSČ 360 01. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří a půl měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení u právního zástupce likvidátora, 
Mgr. Romana Š l e c h t y, advokáta, se sídlem advokátní kance-
láře na adrese: Karlovy Vary, T.G.Masaryka 58/34, PSČ 360 01. 
OV02475588-20190415

Horimex property a.s., Likvidace, 28623649, Šternberk, Kollá-
rova 302/14, PSČ 785 01, 15. 04. 2019, OV02475610, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci ze dne 
7.1.2019, č. j.: 19 Cm 106/2018-6, byla společnost Horimex 
property a.s. v likvidaci, se sídlem Šternberk, Kollárova 302/14, 
PSČ 785 01, IČ: 28623649 (dále jen společnost), zrušena s likvi-
dací. Stejným usnesením byl likvidátorem společnosti ustanoven 
Mgr. Radim Janoušek, advokát se sídlem v Olomouci, Šantova 
2, PSČ 779 00. V souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, 
vyzývá likvidátor všechny věřitele, aby u něj ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti. V souladu s ustanoveními § 550 zákona 
č. 90/2012 Sb., zákon o obchodních společnostech a družstvech, 
vyzývá likvidátor všechny akcionáře, aby vrátili akcie likvidova-
né společnosti, a to ve lhůtě 15 dnů od zveřejnění této výzvy 
k rukám Mgr. Radima Janouška, advokáta se sídlem v Olomouci, 
Šantova 719/2, PSČ 779 00, jinak budou akcie prohlášeny za ne-
platné. OV02475610-20190415

VIAR PRAHA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25687743, Husinecká 
1024/11a, 130 00 Praha 3, 15. 04. 2019, OV02475608, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: VIAR PRAHA, s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Husinecká 
1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 25687743, zapsána u Městské-
ho soudu v Praze v oddíle C, vložka 61248, oznamuje, že byla 
nařízena dne 13.12.2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 13.12.2018, č.j. 84 Cm 
1717/2018, které nabylo právní moci dne 14.01.2019. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV02475608-20190415

Czech Solar Energy, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28444566, Praha 
1 - Nové Město, Na Poříčí 1071/17, PSČ 110 00, 15. 04. 2019, 
OV02528930, Společnost Czech Solar Energy, s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 28444566, se sídlem Praha 1 - Nové Město, Na Poříčí 
1071/17, PSČ 110 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 141977, oznamuje, 
že vstoupila na základě rozhodnutí Městského soudu v Praze, sp. 
zn. 84 Cm 1160/2017 dne 10. 3. 2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Tomáš Gartšík, IČ: 66249708, se sídlem Di-
vadelní 616/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne 
zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
na adrese sídla likvidátora nebo mailem na Tomas.Gartsik@akggs.
cz. K přihlášce je nutno připojit listiny (v papírové či elektronické 
podobě), které daný nárok osvědčují. OV02528930-20190415

PIRKAD spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63989221, Urbánkova 
894/15, Modřany, 143 00 Praha 4, 15. 04. 2019, OV02528873, 
Společnost PIRKAD spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 63989221, se síd-
lem Praha 4 – Modřany, Urbánkova 894/15, PSČ 143 00, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 38694, oznamuje, že vstoupila na základě roz-
hodnutí Městského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 1827/2017 
dne 3. 1. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. To-
máš Gartšík, IČ: 66249708, se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 
Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvi-
dátora nebo mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je 
nutno připojit listiny (v papírové či elektronické podobě), které 
daný nárok osvědčují. OV02528873-20190415

RACING SPORT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26190605, Pra-
ha 9 - Čakovice, Cukrovarská 33, PSČ 196 02, 15. 04. 2019, 
OV02528871, Společnost RACING SPORT, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26190605, se sídlem Praha 9 - Čakovice, Cukrovarská 33, 
PSČ 196 02, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 78322, oznamuje, že vstoupila 
na základě rozhodnutí Městského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 
1002/2018 dne 29. 8. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Tomáš Gartšík, IČ: 66249708, se sídlem Divadelní 
616/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřej-
nění této výzvy přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese sídla likvidátora nebo mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. 
K přihlášce je nutno připojit listiny (v papírové či elektronické 
podobě), které daný nárok osvědčují. OV02528871-20190415

SAMB Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28982886, Praha 1 - Staré 
Město, Dlouhá 705/16, PSČ 110 00, 15. 04. 2019, OV02528869, 
Společnost SAMB Praha s.r.o. v likvidaci, IČ: 28982886, se sídlem 
Praha 1 – Staré Město, Dlouhá 705/16, PSČ 110 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 157720, oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí 
Městského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 1413/2017 dne 21. 
2. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš 
Gartšík, IČ: 66249708, se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo 
mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit 
listiny (v papírové či elektronické podobě), které daný nárok 
osvědčují. OV02528869-20190415

DREAM RAINBOW,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25778641, Praha 3, 
Vinohradská 1414/145, PSČ 130 00, 15. 04. 2019, OV02528877, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1298/2018- 6 ze 
dne 17.9.2018, které nabylo právní moci dnem 24.10.2018, byla 
společnost DREAM RAINBOW,s.r.o. v likvidaci, IČ: 25778641, 
sídlo: Praha 3, Vinohradská 1414/145, PSČ 130 00, zrušena s li-
kvidací a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka 
vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 
130 00 Praha 3. OV02528877-20190415

P H - Obchodní společnost s.r.o.  v likvidaci , Likvidace, 49610236, 
Zámecká 125, 696 05 Milotice, 15. 04. 2019, OV02533135, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace Obchodní 
firma: P H - Obchodní společnost s.r.o.  v likvidaci  Sídlo: Zá-
mecká 125, 696 05 Milotice Identifikační číslo: 49610236 Likvi-
dátorka společnosti P H - Obchodní společnost s.r.o.  v likvidaci , 
oznamuje, že společnost vstoupila ke dni 4.3.2009 do likvidace. 
Likvidátorka byla jmenována usnesením Krajského soudu v Brně, 
čj. 1 Cm 284/2012-4 ze dne 26.11.2014. Likvidátorka společnosti 
vyzývá všechny věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy na ad-
rese: Mgr. Pavla Rojarová, likvidátorka společnosti P H - Obchod-
ní společnost s.r.o.  v likvidaci , Zelný trh 1249, Uherské Hradiš-
tě, PSČ 686 01, nebo na e-mail: rojarova@uh.cz nebo do datové 
schránky-ID:ukaygpp. Likvidátorka vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorce údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. OV02533135-20190415

SANARI, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25338471, Františka Kret-
ze 1102, Mařatice, 686 05 Uherské Hradiště, 15. 04. 2019, 
OV02528920, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní firma: SANARI, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Františka Kretze 
1102, Mařatice, 686 05 Uherské Hradiště Identifikační číslo: 
25338471 Likvidátorka společnosti SANARI, s.r.o., v likvida-
ci, oznamuje, že společnost byla usnesením Krajského soudu 
v Brně, ze dne 14.9.2016 čj. 9 Cm 231/2012-89, zrušena s li-
kvidací. Likvidátorka společnosti vyzývá všechny věřitele společ-
nosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
druhého zveřejnění této výzvy na adrese: Mgr. Pavla Rojarová, 
likvidátorka společnosti SANARI, s.r.o., v likvidaci, Zelný trh 
1249, Uherské Hradiště, PSČ 686 01, nebo na e-mail: rojarova@
uh.cz nebo do datové schránky-ID:ukaygpp. Likvidátorka vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorce 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. OV02528920-
20190415

K H 94, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60711167, Svatováclavská 
897, 686 01 Uherské Hradiště, 15. 04. 2019, OV02528922, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní firma: 
K H 94, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Svatováclavská 897, 686 01 Uher-
ské Hradiště Identifikační číslo: 60711167 Likvidátorka společ-
nosti K H 94, s.r.o. v likvidaci, oznamuje, že společnost byla 
usnesením Krajského soudu v Brně, ze dne 20.6.2017, č.j. 9 Cm 
119/2012-98, zrušena s likvidací. Likvidátorka společnosti vyzývá 
všechny věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhů-
tě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy na adrese: 
Mgr. Pavla Rojarová, likvidátorka společnosti K H 94, s.r.o. v li-
kvidaci, Zelný trh 1249, Uherské Hradiště, PSČ 686 01, nebo 
na e-mail: rojarova@uh.cz nebo do datové schránky-ID: ukaygpp. 
Likvidátorka vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorce údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV02528922-20190415

Veselý TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27921735, Praha 5, 
14.října 1307/2, 15. 04. 2019, OV02528896, Likvidátor společ-
nosti Veselý TRADE s.r.o. v likvidaci, Praha 5, 14.října 1307/2, 
IČ: 27921735, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 126664, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 

od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02528896-20190415

MAROPO,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49623745, K lesu 
444/35, Libuš, 142 00 Praha 4, 15. 04. 2019, OV02528898, 
Likvidátor společnosti MAROPO,spol. s r.o. v likvidaci, K lesu 
444/35, Libuš, 142 00 Praha 4, IČ: 49623745, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 24745, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02528898-20190415

DAVID PALMER s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27245276, Srbova 
360/1, Libeň, 180 00 Praha 8, 15. 04. 2019, OV02528910, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 845/2018- 6 ze 
dne 12.7.2018, které nabylo právní moci dnem 11.8.2018, byla 
společnost DAVID PALMER s.r.o. v likvidaci, IČ: 27245276, sídlo: 
Srbova 360/1, Libeň, 180 00 Praha 8, zrušena s likvidací a jme-
nován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka vyzývá tímto 
věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV02528910-20190415

TWIN TECH, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25512765, Zapo-
va 6, č.p. 1189, Praha 5-Smíchov, PSČ 150 00, 15. 04. 2019, 
OV02528912, Rozhodnutím Městského soudu v Praze čj. 84Cm 
717/2018-5 ze dne 16.8.2018 byla obchodní korporace TWIN 
TECH, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25512765, sídlo: Zapova 6, 
č.p. 1189, Praha 5-Smíchov, PSČ 150 00, zrušena s likvida-
cí a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Toto usnesení 
nabylo právní moci dne 22.9.2018. Likvidátorka vyzývá tímto 
věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV02528912-20190415

Tricorder Trade,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01755617, Komenské-
ho 266/3, 500 03 Hradec Králové, 15. 04. 2019, OV02528925, 
Likvidátor společnosti Tricorder Trade,s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 01755617, se sídlem Komenského 266/3, 500 03 Hradec 
Králové, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé 
likvidované společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto 
dotčeny, se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná 
práva, ve lhůtě 90 dnů ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na kontaktní adrese likvidátora: JUDr. Ilona Dorková, Jindřišská 
1441, 530 02 Pardubice. OV02528925-20190415

MERA - CZECH a.s., v likvidaci, Konkurz, Konkurz - ostat-
ní, 25537211, Za drahou 4239/2, 796 01 Prostějov, 15. 04. 
2019, OV02533141, č. j. 45 K 25/2002 Přihláška pohledávky: 
90 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomá-
šem Tankó v právní věci úpadce: MERA - CZECH a.s., v likvida-
ci, IČ: 25537211, sídlem Za drahou 4239/2, 796 01 Prostějov 
o přihlášce pohledávky č. 90 věřitele č. 112 INSTA PROSTĚJOV 
s.r.o. inženýrské stavby, IČ: 45477256, se sídlem Kojetínská 2, 
Prostějov, takto: V zahájeném konkursním řízení bude soud po-
kračovat namísto věřitele č. 112 INSTA PROSTĚJOV s.r.o. inže-
nýrské stavby, IČ: 45477256, se sídlem Kojetínská 2, Prostějov, 
s věřitelem: INSTA CZ s.r.o., IČ: 25374311, se sídlem Jeremen-
kova 1142/42, 772 00 Olomouc. Poučení: Ten, kdo nastupuje 
do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout 
stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení (ust. § 107 
odst. 4 o.s.ř.). Proti tomuto usnesení může nový věřitel podat 
odvolání do 15-ti dnů ode dne jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Brně, pracoviště 
Husova 15, 601 95 Brno. Brno 1. dubna 2019 Mgr. Tomáš Tankó 
v. r. asistent soudce OV02533141-20190415

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 15. 04. 
2019, OV02533147, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1441 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 1441 věřitele: Rudolf Schwarz, 
narozený 23. 3. 1937, posledně bytem U Parku 3068/1, 702 00 
Ostrava takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 1441 
věřitele Rudolfa Schwarze, narozeného 23. 3. 1937, posledně 
bytem U Parku 3068/1, 702 00 Ostrava, pokračovat s věřiteli: - 
Pavlína Chocenská, narozená 24. 6. 1987, bytem Drahobejlova 
1072/10, Praha - Alena Vališová, narozená 14. 6. 1960, bytem 
Zahradní 5191, Chomutov. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 



Konkursní noviny 7/2019 | 18

tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 7. března 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. 
r. asistentka soudce OV02533147-20190415

Union banka, a.s.  v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 15. 04. 2019, OV02533160, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
19301-11 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úředni-
cí Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s.  
v likvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: 
č. 18679 Marie Roubíková, narozena dne 1. 8. 1931, bytem 
U Hřbitova 2767/4, 586 01 Jihlava, ve výši 10 092,79 Kč takto: 
V řízení bude pokračováno s procesním nástupcem původní vě-
řitelky, a to: Vlastimil Roubík, narozený dne 17. 6. 1956, bytem 
Sídliště 675, 394 68 Žirnovice. Proti tomuto usnesení lze po-
dat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
2. dubna 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02533160-20190415

VTK Šatone o.s. v likvidaci, Likvidace, 26588358, Sjednocení 835, 
Butovice, 742 13 Studénka, 15. 04. 2019, OV02475592, Spolek 
VTK Šatone o.s. v likvidaci, IČ: 26588358, sídlem Sjednocení 
835, Butovice, 742 13 Studénka, vstoupil dne 15.1.2019 do li-
kvidace. Likvidátorem byla dne 15.1.2019 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02475592-20190415

ROSSO COMPANY s.r.o., Likvidace, 28494423, Lamačova 
860/30, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy, 15. 04. 2019, OV02475589, 
Likvidátor společnosti ROSSO COMPANY s.r.o., se sídlem Lama-
čova 860/30, 15200 Praha 5 - Hlubočepy, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 145696, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 1912/2018-5 dne 17.01.2019, které nabylo právní 
moci dne 13.02.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
rešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02475589-20190415

WASTE PA. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27637301, Na Máchov-
ně 1610, 266 01 Beroun, 15. 04. 2019, OV02475593, Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 3.1.2019, č.j. 84 Cm 
1649 / 2018 - 5, byla zrušena společnost WASTE PA. s.r.o., 
IČ: 27637301, se sídlem Na Máchovně 1610, 26601 Beroun, 
a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byl 
likvidátorem jmenován Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
Mgr. Jiří Prokop,Gruzínská 660/16, 100 00 Praha 10, ID datové 
schránky: ppktygk. OV02475593-20190415

MVILC, spol. s r.o. - v likvidaci, Likvidace, 28308514, třída 
Kpt. Jaroše 1942/29, Černá Pole, 602 00 Brno, 15. 04. 2019, 
OV02475609, Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnos-
ti MVILC, spol. s r.o. - v likvidaci, se sídlem třída Kpt. Jaroše 
1942/29, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ: 28308514, zapsána 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 
60274, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, sp. zn. 18 Cm 338/2017-80, ze dne 15.8.2018, které 
nabylo právní moci dne 14.11.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02475609-20190415

K T R v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 63485605, Ctiradova 622/35, 
Chrlice, 643 00 Brno, 15. 04. 2019, OV02528889, Likvidátor 
společnosti K T R v.o.s. v likvidaci, se sídlem Ctiradova 622/35, 
Chrlice, 643 00 Brno, IČ: 63485605, zapsané v OR u KS Brno, 
oddíl A, vložka 7159, tímto oznamuje, že společníci K T R v.o.s. 
v likvidaci se dohodli na zrušení společnosti s likvidací ke dni 
1.4.2019. Likvidátorem společnosti K T R v.o.s. v likvidaci byl 
jmenován Karel Koudelka, V sídlišti 356/27, 683 01 Rousínov. 
Likvidátor společnosti K T R v.o.s. v likvidaci tímto současně vy-
zývá věřitele společnosti K T R v.o.s. v likvidaci, aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za společností K T R v.o.s. v likvidaci, a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní a výzvy v Obchodním věstníku u likvidátora společnosti K T R 
v.o.s. v likvidaci. OV02528889-20190415

Sdruna, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49243900, Za Zelenou liškou 
551/12, 140 00 Praha 4, 15. 04. 2019, OV02528866, Společ-
nost Sdruna, s.r.o., IČ: 49243900, se sídlem Za Zelenou liškou 
551/12, 140 00 Praha 4, vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 20520, tímto oznamuje, že byla rozhodnutím 
Valné hromady společnosti Sdruna, s.r.o., konané dne 26.3.2019, 
zrušena likvidací k datu 1.4.2019. Vstup do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Jiří Braňka, Mikulova 
1571/15, 149 00 Praha 4. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá vě-
řitele, aby ve lhůtě do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky za společností Sdruna, s.r.o. 
v likvidaci u likvidátora na jeho adrese. K písemné přihlášce po-
hledávky je třeba připojit kopie listin, prokazujících oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a její výše. Současně likvidátor žádá 
věřitele společnosti Sdruna, s.r.o. v likvidaci, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02528866-20190415

WCHoD, s.r.o., Likvidace, 26953382, Veveří 476/39, Veveří, 
602 00 Brno, 15. 04. 2019, OV02528884, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 19 Cm 198/2015-91, ze dne 14. 1. 2019 byla ob-
chodní společnost WCHoD, s.r.o., Veveří 476/39, Veveří, 602 00 
Brno, IČ: 26953382, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 7. 2. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
JUDr. Lukáš Kučera, narozen dne 28. 11. 1982, se sídlem Brno, 
Bašty 413/2, PSČ 602 00, IČ: 71448179. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to na adresu likvidátora JUDr. Lukáše 
Kučery, Bašty 413/2, 602 00 Brno. OV02528884-20190415

VS Tax Office s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26122723, Praha 4 - Bra-
ník, Skaláků 1405/2, PSČ 140 00, 15. 04. 2019, OV02528929, 
Společnost VS Tax Office s.r.o. v likvidaci, IČ: 26122723, se síd-
lem Praha 4 – Braník, Skaláků 1405/2, PSČ 140 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 72102, oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí 
Městského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 1803/2017 dne 4. 4. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Gart-
šík, IČ: 66249708, se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo 
mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit 
listiny (v papírové či elektronické podobě), které daný nárok 
osvědčují. OV02528929-20190415

ZENTIS Stavební s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29415837, Zrzavého 
1705/2, Řepy, 163 00 Praha 6, 15. 04. 2019, OV02528928, 
Společnost ZENTIS Stavební s.r.o. v likvidaci, IČ: 29415837, se 
sídlem Zrzavého 1705/2, 163 00 Praha 6 - Řepy, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 205604, oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí 
Městského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 1902/2017 dne 27. 
6. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš 
Gartšík, IČ: 66249708, se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo 
emailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připo-
jit listiny (v papírové či elektronické podobě), které daný nárok 
osvědčují. OV02528928-20190415

DevelopEKO, a.s., Likvidace, 60197056, Viniční 1430/159, Žide-
nice, 615 00 Brno, 15. 04. 2019, OV02528865, Obchodní jmé-
no: DevelopEKO, a.s. Sídlo: Viniční 1430/159, Židenice, 615 00 
Brno IČ: 60197056 Společnost DevelopEKO, a.s., IČ: 60197056, 
se sídlem Viniční 1430/159, Židenice, 615 00 Brno, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 
B, vložka 4053, oznamuje, že vstoupila dne 13.3.2019 do li-
kvidace, a to na základě Usnesení Krajského soudu v Brně 
ze dne 27.11.2018, č. j. 1 Cm 164/2018-18. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Michal Večeřa, advokát a insolvenční správce, 
se sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora s označením likvidace, DevelopEKO, a.s., v likvidaci. 
OV02528865-20190415

VIDEOBOARD Bohemia s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27869482, 
Praha 6 – Bubeneč, Podbabská 1112/13, PSČ 160 00, 15. 04. 
2019, OV02528883, Obchodní firma: VIDEOBOARD Bohemia 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 6 – Bubeneč, Podbabská 1112/13, 
PSČ 160 00 IČ: 27869482 zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 122959 Li-
kvidátor společnosti VIDEOBOARD Bohemia s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27869482, oznamuje, že jmenovaná společnost vstoupila 
dnem 1. 4. 2019 do likvidace na základě rozhodnutí jediného 

společníka o zrušení společnosti. Likvidátorem byla jmenována 
obchodní společnost FWDS konsolidační a revitalizační, a.s., 
IČ: 49240803, se sídlem Podbabská 1112/13, Bubeneč, 160 00 
Praha 6, kterou při výkonu funkce zastupuje pan Jan Jezbera, by-
tem Žandovská 307/7, Střížkov, 190 00 Praha 9. Věřitelé společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení k rukám likvidátora na adresu 
sídla společnosti. OV02528883-20190415

REET CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63981424, Václavské ná-
městí 819/43, Nové Město, 110 00 Praha 1, 15. 04. 2019, 
OV02528879, Rozhodnutím Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 
1597/2017-5 ze dne 20.3.2018 byla společnost REET CZ s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 63981424, sídlo: Václavské náměstí 819/43, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, zrušena s likvidací a jmenován likvi-
dátor JUDr. Věra Sedloňová. Toto usnesení nabylo právní moci 
dne 1.5.2018. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchod-
ní společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňo-
vá, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV02528879-
20190415

Isernia Transfer s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29240468, Velkomo-
ravská 3543/87, 695 01 Hodonín, 15. 04. 2019, OV02528917, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní firma: 
Isernia Transfer s.r.o. v likvidaci Sídlo: Velkomoravská 3543/87, 
695 01 Hodonín Identifikační číslo: 29240468 Likvidátorka spo-
lečnosti Isernia Transfer s.r.o. v likvidaci, oznamuje, že společnost 
byla usnesením Krajského soudu v Brně, ze dne 11.7.2014, č.j. 
9Cm 72/2012-32, zrušena s likvidací. Likvidátorka společnosti 
vyzývá všechny věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledáv-
ky ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy 
na adrese: Mgr. Pavla Rojarová, likvidátorka společnosti Isernia 
Transfer s.r.o. v likvidaci, Zelný trh 1249, Uherské Hradiště, 
PSČ 686 01, nebo na e-mail: rojarova@uh.cz nebo do datové 
schránky-ID:ukaygpp. Likvidátorka vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorce údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. OV02528917-20190415

VIBI Uh. Ostroh, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60733781, Uher-
ský Ostroh,okr.Uh.Hradiště, Studená 371, 15. 04. 2019, 
OV02528919, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Obchodní firma: VIBI Uh. Ostroh, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Uher-
ský Ostroh,okr.Uh.Hradiště, Studená 371 Identifikační číslo: 
60733781 Likvidátorka společnosti VIBI Uh. Ostroh, s.r.o. v likvi-
daci, oznamuje, že společnost byla usnesením Krajského soudu 
v Brně, ze dne 24.3.2016, č.j. 9 Cm 241/2013-51, zrušena s likvi-
dací. Likvidátorka společnosti vyzývá všechny věřitele společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého 
zveřejnění této výzvy na adrese: Mgr. Pavla Rojarová, likvidá-
torka společnosti VIBI Uh. Ostroh, s.r.o. v likvidaci, Zelný trh 
1249, Uherské Hradiště, PSČ 686 01, nebo na e-mail: rojarova@
uh.cz nebo do datové schránky-ID:ukaygpp. Likvidátorka vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorce 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. OV02528919-
20190415

KOMACHO a.s, Likvidace, 27678199, Naardenská 2282, 688 01 
Uherský Brod, 15. 04. 2019, OV02528924, Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace obchodní firma: KOMACHO a.s. Síd-
lo: Naardenská 2282, 688 01 Uherský Brod Identifikační číslo: 
27678199 Likvidátorka společnosti KOMACHO a.s., oznamuje, 
že společnost byla usnesením Krajského soudu v Brně, čj. 9 Cm 
51/2014-41 ze dne 15.1.2019 zrušena s likvidací. Likvidátorka 
společnosti vyzývá všechny věřitele společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této 
výzvy na adrese: Mgr. Pavla Rojarová, likvidátorka společnosti 
KOMACHO a.s., Zelný trh 1249, Uherské Hradiště, PSČ 686 01, 
nebo na e-mail: rojarova@uh.cz nebo do datové schránky-
ID:ukaygpp. Likvidátorka vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorce údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. OV02528924-20190415

BOWLING Ladvi s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27368343, Hovorčo-
vice, U Rybníka 636, PSČ 250 64, 15. 04. 2019, OV02528902, 
Likvidátor společnosti BOWLING Ladvi s.r.o. v likvidaci, Hovor-
čovice, U Rybníka 636, PSČ 250 64, IČ: 27368343, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 108866, oznamuje, že na základě usnesení MS 
v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá vě-
řitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Ra-
domír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o ma-
jetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02528902-20190415



Konkursní noviny 7/2019 | 19

Global Marine s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27407489, Bezejovice 
1, PSČ 257 51, 15. 04. 2019, OV02528897, Likvidátor společ-
nosti Global Marine s.r.o. v likvidaci, Bezejovice 1, PSČ 257 51, 
IČ: 27407489, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 111665, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02528897-20190415

ARTIMPEX,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 40615774, Štěpařská 
540/1, Hlubočepy, 154 00 Praha 5, 15. 04. 2019, OV02528895, 
Likvidátor společnosti ARTIMPEX,spol. s r.o. v likvidaci, Štěpař-
ská 540/1, Hlubočepy, 154 00 Praha 5, IČ: 40615774, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 3249, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované 
společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo 
možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02528895-
20190415

LIKAS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61502669, Neustupného 
1831/24, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 15. 04. 2019, OV02528909, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 146/2017 - 5 
ze dne 6.3.2017, které nabylo právní moci dnem 25.7.2018, byla 
společnost LIKAS, s.r.o. v likvidaci, IČ: 61502669, sídlo: Neu-
stupného 1831/24, Stodůlky, 155 00 Praha 5, zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka vyzývá 
tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na ad-
resu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 
Praha 3. OV02528909-20190415

ADVESPO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25740962, Blattného 
2314/12, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 15. 04. 2019, OV02528911, 
Rozhodnutím Městského soudu v Praze čj. 84Cm 668/2018-6 ze 
dne 14.6.2018 byla obchodní korporace ADVESPO, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 25740962, sídlo: Blattného 2314/12, Stodůlky, 158 00 
Praha 5, zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Toto usnesení 
nabylo právní moci dne 17.7.2018. Likvidátorka vyzývá tímto 
věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV02528911-20190415

DRAGANEC z.s. v likvidaci, Likvidace, 69980209, K Draganci 
680, 330 27 Vejprnice, 15. 04. 2019, OV02528905, Obchodní 
jméno: DRAGANEC z.s. v likvidaci Sídlo: K Draganci 680, Vej-
prnice IČ: 69980209 Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Plzni, oddíl L, vložka 2915. DRAGANEC 
z.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 1.4.2019 do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována Jitka Vondřichová, K Draganci 
680, Vejprnice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02528905-20190415

Kabelová televize Trutnov, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27503364, 
Horní Promenáda 107, 541 01 Trutnov, Střední Předměstí, 15. 
04. 2019, OV02528927, Likvidátor společnosti Kabelová televize 
Trutnov, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27503364, se sídlem Horní Prome-
náda 107, 541 01 Trutnov, Střední Předměstí, oznamuje, že spo-
lečnost vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, ve lhůtě 90 dnů 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení na kontaktní adrese likvi-
dátora: JUDr. Ilona Dorková, Jindřišská 1441, 530 02 Pardubice. 
OV02528927-20190415

MERA - CZECH a.s., v likvidaci, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
25537211, Za drahou 4239/2, 796 01 Prostějov, 15. 04. 2019, 
OV02533137, č. j. 45 K 25/2002 Přihláška pohledávky: 48 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó v právní věci úpadce: MERA - CZECH a.s., v likvidaci, 
IČ: 25537211, sídlem Za drahou 4239/2, 796 01 Prostějov o při-
hlášce pohledávky č. 48 věřitele č. 48 Severomoravská plyná-
renská, a.s., IČ: 47675748, se sídlem Plynární 2748/6, 705 72 
Ostrava, takto: V zahájeném konkursním řízení bude soud po-
kračovat namísto věřitele č. 48 Severomoravská plynárenská, 
a.s., IČ: 47675748, se sídlem Plynární 2748/6, 705 72 Ostrava, 
s věřitelem: innogy Energie, s.r.o., IČ: 49903209, se sídlem Li-
muzská 3135/12, 108 00 Praha 10. Poučení: Ten, kdo nastupuje 
do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout 
stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení (ust. § 107 
odst. 4 o.s.ř.). Proti tomuto usnesení může nový věřitel podat 
odvolání do 15-ti dnů ode dne jeho doručení k Vrchnímu soudu 

v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Brně, pracoviště 
Husova 15, 601 95 Brno. Brno 1. dubna 2019 Mgr. Tomáš Tankó 
v. r. asistent soudce OV02533137-20190415

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 15. 04. 
2019, OV02533139, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 2155 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 2155 věřitele: Blažena Svobodo-
vá, narozená 29. 4. 1928, posledně bytem K chmelnici 2492/3, 
130 00 Praha takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky 
č. 2155 věřitele Blaženy Svobodové, narozené 29. 4. 1928, po-
sledně bytem K chmelnici 2492/3, 130 00 Praha, pokračovat 
s věřiteli: - MUDr. Daniela Štichová, narozená 26. 5. 1961, by-
tem Jahodová 2708/115, 106 00 Praha 10 - Ing. Ivana Pokutová, 
narozená 27. 1. 1963, bytem Březinova 2405, 440 01 Louny. 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, 
a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, 
přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného 
znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastu-
puje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí při-
jmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 
20. března 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce 
OV02533139-20190415

MERA - CZECH a.s., v likvidaci, Konkurz, Konkurz - ostat-
ní, 25537211, Za drahou 4239/2, 796 01 Prostějov, 15. 04. 
2019, OV02533142, č. j. 45 K 25/2002 Přihláška pohledávky: 
6 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomá-
šem Tankó v právní věci úpadce: MERA - CZECH a.s., v likvida-
ci, IČ: 25537211, sídlem Za drahou 4239/2, 796 01 Prostějov 
o přihlášce pohledávky č. 6 věřitele č. 6 VLTAVA-LABE-PRESS, 
a.s., IČ: 61860981, se sídlem nám. Přemysla Otakara II 8/5, 
České Budějovice, takto: V zahájeném konkursním řízení bude 
soud pokračovat namísto věřitele č. 6 VLTAVA-LABEPRESS, 
a.s., IČ: 61860981, se sídlem nám. Přemysla Otakara II 8/5, 
České Budějovice, s věřitelem: VLTAVA LABE MEDIA a.s., 
IČ: 01440578, se sídlem U Trezorky 921/2, 158 00 Praha 5. 
Poučení: Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době 
jeho nástupu do řízení (ust. § 107 odst. 4 o.s.ř.). Proti tomuto 
usnesení může nový věřitel podat odvolání do 15-ti dnů ode dne 
jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
Krajského soudu v Brně, pracoviště Husova 15, 601 95 Brno. 
Brno 1. dubna 2019 Mgr. Tomáš Tankó v. r. asistent soudce 
OV02533142-20190415

Helenia - MONTY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27282155, Dě-
čín XXXI, Křešice 47, PSČ 407 11, 15. 04. 2019, OV02475595, 
Oznamuji, že společnost Helenia - MONTY, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27282155, se sídlem Děčín XXXI, Křešice 47, PSČ 407 11, 
byla na základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem ze 
dne 16.10.2018, č.j. 72Cm 59/2014-62 zrušena s likvidací. Usne-
sení nabylo právní moci dne 5.2.2019. Vyzývám tímto věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne uve-
řejnění tohoto inzerátu na adrese likvidátora: Mgr. et Mgr. Mi-
lana Svobody, Tyršova 1434/4, 405 01 Děčín 1. OV02475595-
20190415

ILLIATA, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 26143054, Jednořadá 
1051/53, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 15. 04. 2019, OV02475598, 
Společnost ILLIATA, s.r.o. - v likvidaci, se sídlem Praha 6 – Bu-
beneč, Jednořadá 1051/53, PSČ 160 00, IČ: 26143054, byla 
rozhodnutím valné hromady ze dne 15.03.2019, notářský zápis 
N 68/2019, NZ 101/2019, zrušena s likvidací ke dni 15.03.2019 
a byl jmenován likvidátor. Likvidátorem společnosti byla jme-
nována JUDr. Lucie Horčičková. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení na adresu likvidátora: JUDr. Lucie Horčičková, se 
sídlem Praha 6 - Bubeneč, Jednořadá 1051/53. OV02475598-
20190415

Pestrá zóna, z.s. v likvidaci, Likvidace, 02699028, Koulova 
1569/1, 160 00 Praha 6, 15. 04. 2019, OV02475587, Společ-
nost Pestrá zóna, z.s., se sídlem Koulova 1569/1, 160 00 Praha 
6, IČ: 02699028, oznamuje, že dne 22. března 2019 vstoupi-
la do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, 
aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora Ing. Iveta 
Šugárková, Koulova 1569/1, 160 00 Praha 6. Obchodní společ-
nost vystupuje pod názvem firmy Pestrá zóna, z.s. v likvidaci. 
OV02475587-20190415

C.E.T. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26792443, Vlčovice 166, 
742 21 Kopřivnice , 15. 04. 2019, OV02475607, Oznamujeme, 
že společnost C.E.T. s.r.o. vstoupila dne 23.11.2018 z rozhodnutí 
Valné hromady do likvidace. VÝZVA LIKVIDÁTORA K PŘIHLÁŠE-
NÍ POHLEDÁVEK Lhůta pro přihlášení pohledávek do likvidace 
společnosti C.E.T. s.r.o. v likvidaci je stanovená do 31.7.2019. 
OV02475607-20190415

Stone Circle s.r.o., Likvidace, 27117472, Praha 2 - Vinohrady, Lu-
žická 1699/36, PSČ 120 00, 15. 04. 2019, OV02475605, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - Stone Circle s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Stone 
Circle s.r.o., se sídlem Praha 2 - Vinohrady, Lužická 1699/36, 
PSČ 120 00, IČ: 27117472, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 97555, s likvida-
cí a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
Stone Circle s.r.o. v likvidaci OV02475605-20190415

Nanotherapeutics Bohumil s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03699358, 
Na Pankráci 1683/127, Nusle, 140 00 Praha 4, 15. 04. 2019, 
OV02475612, Ing. Vladimír Hejduk, dat. nar. 16. 3. 1969, 
bydlištěm Bělocerkevská 1176/12, Vršovice, 100 00 Praha 10, 
jednající jako likvidátor společnosti Nanotherapeutics Bohumil 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 03699358, se sídlem Na Pankráci 1683/127, 
Nusle, 140 00 Praha 4 (dále jen „Společnost“), tímto ve smyslu 
ustanovení § 198 odst. 1 a 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném a účinném znění, zveřejňuje oznámení, že 
Společnost vstoupila s účinností ke dni 1. 1. 2019 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, na adrese ROWAN LEGAL, Ing. Vladimír 
Hejduk, Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4. OV02475612-
20190415

KOLOBOK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25662414, Táborská 
614/12, Nusle, 140 00 Praha 4, 15. 04. 2019, OV02528875, 
Společnost KOLOBOK s.r.o. v likvidaci, IČ: 25662414, se sídlem 
Praha 4 – Nusle, Táborská 614/12, PSČ 140 00, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 59130, oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí 
Městského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 403/2018 dne 15. 8. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Gart-
šík, IČ: 66249708, se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo 
mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit 
listiny (v papírové či elektronické podobě), které daný nárok 
osvědčují. OV02528875-20190415

KOROL GROUP s.r.o., Likvidace, 26727251, Zábranská 64, 
Sedlčánky, 250 88 Čelákovice, 15. 04. 2019, OV02528885, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 14/2019-5, ze dne 
26. 2. 2019 byla obchodní korporace KOROL GROUP s.r.o., 
IČ: 26727251, sídlem Zábranská 64, Sedlčánky, 250 88 Čeláko-
vice, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 27. 
3. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02528885-20190415

Koval group s.r.o., Likvidace, 26709902, Zábranská 64, Sedlčán-
ky, 250 88 Čelákovice, 15. 04. 2019, OV02528886, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84Cm 1/2019-5, ze dne 26. 2. 2019 
byla obchodní korporace Koval group s.r.o., IČ: 26709902, sídlem 
Zábranská 64, Sedlčánky, 250 88 Čelákovice, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 27. 3. 2019. Do funkce li-
kvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02528886-20190415

Kyselka s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 06048129, Pasířská 3299/60, 
466 01 Jablonec nad Nisou, 15. 04. 2019, OV02528880, Spo-
lečnost Kyselka s.r.o. v likvidaci, se sídlem na adrese Pasířská 



Konkursní noviny 7/2019 | 20

3299/60, 466 01 Jablonec nad Nisou, IČ: 06048129, zapsaná 
do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 42278, oznamuje, že vstoupila dne 22. 
března 2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována obchodní 
korporace TH TAX Likvidace s.r.o., se sídlem na adrese 28. října 
767/12, 110 00 Praha 1, IČ: 06599206, zapsaná do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 285202, kterou při výkonu funkce likvidátora zastupuje 
Ing. Tomáš Hlaváček, bydliště Měsíční 1843, 252 28 Černošice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02528880-20190415

HI Production s.r.o., Likvidace, 27754391, Rejchova 5000/20, 
586 01 Jihlava, 15. 04. 2019, OV02528868, Společnost HI 
Production s.r.o. – v likvidaci, IČ: 27754391, se sídlem Jihlava, 
Rejchova 5000/20, PSČ 586 01, oznamuje, že dne 13.3.2019 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Libor Vítů, sídlem Rejchova 5000/20, Jihlava, PSČ 586 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
(§ 198 odst. 2 Zák. č. 89/2012 Sb.) na uvedené adrese likvidá-
tora. OV02528868-20190415

PROSTAV, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63494761, Kunovi-
ce, Na drahách 814, PSČ 686 04, 15. 04. 2019, OV02528915, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní firma: 
PROSTAV, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Kunovice, Na drahách 814, 
PSČ 686 04 Identifikační číslo: 63494761 Likvidátorka společnos-
ti PROSTAV, spol. s r.o. v likvidaci, oznamuje, že společnost byla 
usnesením Krajského soudu v Brně, 9 Cm 207/2009-43 ze dne 
15.6.2012, zrušena s likvidací. Likvidátorka společnosti vyzývá 
všechny věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhů-
tě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy na adrese: 
Mgr. Pavla Rojarová, likvidátorka společnosti PROSTAV, spol. 
s r.o. v likvidaci, Zelný trh 1249, Uherské Hradiště, PSČ 686 01, 
nebo na e-mail: rojarova@uh.cz nebo do datové schránky-
ID:ukaygpp. Likvidátorka vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorce údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. OV02528915-20190415

OLLAPHARM v.o.s.  v likvidaci, Likvidace, 47985755, Plzeňská 
875, 783 91 Uničov, 15. 04. 2019, OV02528904, Obchodní 
společnost OLLAPHARM v.o.s.  v likvidaci, se sídlem Plzeňská 
875, 783 91 Uničov, IČ: 47985755, vstoupila ke dni 14. 7. 2018 
do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla soudem určena 
Ing. Hana Hájková, bytem Na stráni 1579/9, 785 01 Šternberk. 
Likvidátorka společnosti vyzývá věřitele společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od dne zveřejnění druhého 
oznámení o vstupu společnosti do likvidace, a to u likvidátor-
ky společnosti Ing. Hany Hájkové na adrese Na stráni 1579/9, 
785 01 Šternberk. OV02528904-20190415

ONE HEAD 21 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01458094, Vazo-
vá 2499, 688 01 Uherský Brod, 15. 04. 2019, OV02528918, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní firma: 
ONE HEAD 21 s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vazová 2499, 688 01 
Uherský Brod Identifikační číslo: 01458094 Likvidátorka společ-
nosti ONE HEAD 21 s.r.o. v likvidaci, oznamuje, že společnost 
byla usnesením Krajského soudu v Brně, čj. 9 Cm 286/2013-13 
ze dne 23.2.2015 zrušena s likvidací. Likvidátorka společnosti 
vyzývá všechny věřitele společnosti, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této 
výzvy na adrese: Mgr. Pavla Rojarová, likvidátorka společnos-
ti ONE HEAD 21 s.r.o. v likvidaci, Zelný trh 1249, Uherské 
Hradiště, PSČ 686 01, nebo na e-mail: rojarova@uh.cz nebo 
do datové schránky-ID:ukaygpp. Likvidátorka vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorce údaje 
o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních 
jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. OV02528918-
20190415

FUTURUM, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 46345329, Nádražní 
671, 686 03 Staré Město, 15. 04. 2019, OV02528923, Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace Obchodní firma: FUTURUM, 
spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Nádražní 671, 686 03 Staré Město 
Identifikační číslo: 46345329 Likvidátorka společnosti FUTU-
RUM, spol. s r.o. v likvidaci , oznamuje, že společnost vstou-
pila ke dni 24.8.2000 do likvidace. Likvidátorka byla jmenována 
usnesením Krajského soudu v Brně, čj. 9 Cm 315/2017-27 ze 
dne 27.2.2018. Likvidátorka společnosti vyzývá všechny věřite-
le společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění této výzvy na adrese: Mgr. Pavla 
Rojarová, likvidátorka společnosti FUTURUM, spol. s r.o. v li-
kvidaci, Zelný trh 1249, Uherské Hradiště, PSČ 686 01, nebo 
na e-mail: rojarova@uh.cz nebo do datové schránky-ID:ukaygpp. 
Likvidátorka vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorce údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV02528923-20190415

TRIOSTAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48585068, Nad mlýn-
ským potokem 510/6, Dubeč, 107 00 Praha 10, 15. 04. 2019, 
OV02528913, Rozhodnutím Městského soudu v Praze čj. 
84Cm 920/2017-5 ze dne 9.6.2017 byla obchodní korporace 
TRIOSTAV s.r.o. v likvidaci, IČ: 48585068, sídlo: Nad mlýnským 
potokem 510/6, Dubeč, 107 00 Praha 10, zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Toto usnesení 
nabylo právní moci dne 25.7.2018. Likvidátorka vyzývá tímto 
věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV02528913-20190415

MERA - CZECH a.s., v likvidaci, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
25537211, Za drahou 4239/2, 796 01 Prostějov, 15. 04. 2019, 
OV02533136, č. j. 45 K 25/2002 Přihláška pohledávky: 3 Kraj-
ský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó v právní věci úpadce: MERA - CZECH a.s., v likvidaci, 
IČ: 25537211, sídlem Za drahou 4239/2, 796 01 Prostějov o při-
hlášce pohledávky č. 3 věřitele SAINT-GOBAIN Building Distri-
bution CZ, a.s., IČ: 47116277, se sídlem Pod Můstkem 884, 
252 19 Rudná, takto: V zahájeném konkursním řízení bude soud 
pokračovat namísto věřitele SAINT-GOBAIN Building Distributi-
on CZ, a.s., IČ: 47116277, se sídlem Pod Můstkem 884, 252 19 
Rudná, s věřitelem: STAVMAT STAVEBNINY a.s., IČ: 25121049, 
se sídlem Pod Můstkem 884/6, 252 19 Rudná. Poučení: Ten, 
kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, 
musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do ří-
zení (ust. § 107 odst. 4 o.s.ř.). Proti tomuto usnesení může 
nový věřitel podat odvolání do 15-ti dnů ode dne jeho doručení 
k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu 
v Brně, pracoviště Husova 15, 601 95 Brno. Brno 1. dubna 2019 
Mgr. Tomáš Tankó v. r. asistent soudce OV02533136-20190415

MERA - CZECH a.s., v likvidaci, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
25537211, Za drahou 4239/2, 796 01 Prostějov, 15. 04. 2019, 
OV02533144, č. j. 45 K 25/2002 Přihláška pohledávky: 8 Kraj-
ský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó v právní věci úpadce: MERA - CZECH a.s., v likvidaci, 
IČ: 25537211, sídlem Za drahou 4239/2, 796 01 Prostějov o při-
hlášce pohledávky č. 8 věřitele č. 8 Finanční úřad ve Vyškově, 
se sídlem Dobrovského 3, 682 01 Vyškov, takto: V zahájeném 
konkursním řízení bude soud pokračovat namísto věřitele č. 8 
Finanční úřad ve Vyškově, se sídlem Dobrovského 3, 682 01 
Vyškov, s věřitelem: Finančním úřadem pro Jihomoravský kraj, 
IČ: 72080043, se sídlem Náměstí Svobody 4, 602 00 Brno. 
Poučení: Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době 
jeho nástupu do řízení (ust. § 107 odst. 4 o.s.ř.). Proti tomuto 
usnesení může nový věřitel podat odvolání do 15-ti dnů ode dne 
jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
Krajského soudu v Brně, pracoviště Husova 15, 601 95 Brno. 
Brno 1. dubna 2019 Mgr. Tomáš Tankó v. r. asistent soudce 
OV02533144-20190415

Union banka, a.s.  v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 15. 04. 2019, OV02533148, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
8876-45 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úředni-
cí Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s.  
v likvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 
79777 Miloš Pulkrábek, narozený dne 26. 9. 1953, bytem 9. 
května 807, 742 83 Klimkovice, ve výši 9 923,91 Kč takto: V říze-
ní bude pokračováno s procesní nástupkyní původního věřitele, 
a to: Zdeňka Pulkrábková, narozena dne 31. 1. 1947, bytem 
9. května 807, 742 83 Klimkovice. Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
2. dubna 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02533148-20190415

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 15. 04. 
2019, OV02533151, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1835 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová společ-
nost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín 
o přihlášce pohledávky č. 1835 věřitele č. 1835 Vlasta Hudecová, 
narozená 15. 2. 1933, zemřelá 30. 6. 2011, posledně bytem 
Nová Čtvrť 310, 664 11 Zbýšov, takto: Soud bude pokračovat 
v řízení o přihlášce pohledávky č. 1835 věřitele č. 1835 Vlasta 
Hudecová, narozená 15. 2. 1933, zemřelá 30. 6. 2011, posledně 
bytem Nová Čtvrť 310, 664 11 Zbýšov, s věřiteli: - Vlasta Sé-
korová, narozená 11. 12. 1952, bytem Družstevní 573, 664 11 
Zbýšov, - Miloš Hudec, narozený 8. 12. 1956, bytem Oblá 26, 
634 00 Brno, - Ivana Vošterová, narozená 30. 7. 1960, bytem 
čtvrť Padělky 4569, 664 11 Zbýšov. Poučení: Proti tomuto roz-
hodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci pro-
střednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode 
dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se 

považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu 
je v době jeho nástupu do řízení. Brno 20. března 2019 Mgr. To-
máš Tankó v. r. asistent soudce OV02533151-20190415

Union banka, a.s.  v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 15. 04. 2019, OV02533155, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
8877-31 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úředni-
cí Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s.  
v likvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 
79777 Miloš Pulkrábek, narozený dne 26. 9. 1953, bytem 9. 
května 807, 742 83 Klimkovice, ve výši 5 433,13 Kč takto: V říze-
ní bude pokračováno s procesní nástupkyní původního věřitele, 
a to: Zdeňka Pulkrábková, narozena dne 31. 1. 1947, bytem 
9. května 807, 742 83 Klimkovice. Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
2. dubna 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02533155-20190415

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 15. 04. 
2019, OV02533156, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 2283 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová společ-
nost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín 
o přihlášce pohledávky č. 2283 věřitele č. 2283 Věra Grulichová, 
narozená 7. 12. 1928, zemřelá 21. 3. 2018, posledně bytem 
533 52 Ráby 24, takto: Soud bude pokračovat v řízení o přihláš-
ce pohledávky č. 2283 věřitele č. 2283 Věra Grulichová, narozená 
7. 12. 1928, zemřelá 21. 3. 2018, posledně bytem 533 52 Ráby 
24, s věřiteli: - Věra Štěpánková, narozená 3. 7. 1951, bytem Ji-
ráskova 1295, 530 02 Pardubice, - Gabriela Plívová, narozená 30. 
8. 1973, bytem U Rybníčka 210, 535 01 Přelouč, - Mgr. Barbora 
Biňovcová, narozená 25. 1. 1987, bytem Severní 410, 533 51 
Pardubice. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolá-
ní k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného 
soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto roz-
hodnutí, přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění 
zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. 
Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního účastníka 
řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu 
do řízení. Brno 20. března 2019 Mgr. Tomáš Tankó v. r. asistent 
soudce OV02533156-20190415

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 15. 04. 
2019, OV02533158, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 2343 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová spo-
lečnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 2343 věřitele č. 2343 Zdeněk 
Šklubal, narozený 16. 11. 1926, zemřelý 13. 9. 2018, posledně 
bytem Bratranců Veverkových 2335, 530 02 Pardubice, takto: 
Soud bude pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 2343 
věřitele č. 2343 Zdeněk Šklubal, narozený 16. 11. 1926, zemře-
lý 13. 9. 2018, posledně bytem Bratranců Veverkových 2335, 
530 02 Pardubice, s věřiteli: - Jarmila Šklubalová, narozená 6. 
3. 1928, bytem Bratranců Veverkových 2335, 530 20 Pardubice, 
- Jarmila Hlavatá, narozená 19. 3. 1951, bytem Jiráskova 1295, 
530 02 Pardubice, Ing. - Zdeněk Šklubal, narozený 20. 9. 1959, 
bytem Na Výsluní 1457/23, 500 08 Hradec Králové. Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě 
do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den 
doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto 
rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení 
na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, 
jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 20. března 2019 
Mgr. Tomáš Tankó v. r. asistent soudce OV02533158-20190415

Republica coffee s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04701020, Havlíč-
kova 824/52, 358 01 Kraslice, 12. 04. 2019, OV02533145, Ob-
chodní jméno: Republica coffee s.r.o. v likvidaci Sídlo: Havlíčkova 
824/52, 358 01 Kraslice IČ: 04701020 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 
32160 Společnost Republica coffee s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 12.3.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Kamila Pušová, účetní kancelář, Hroznětínská 233, 362 32 
Otovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora: Účetní kancelář Kamily Pušové 
Hroznětínská 233 362 32 Otovice Tel. +420 773 900 881 email: 
tripus@seznam.cz OV02533145-20190412

ENGADA Czech II, člen koncernu, s.r.o., Likvidace, 27943003, 
Anglické nábřeží 1/2434, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň, 12. 
04. 2019, OV02467999, Obchodní společnost ENGADA Czech 



Konkursní noviny 7/2019 | 21

II, člen koncernu, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27943003, sídlem Anglic-
ké nábřeží 1/2434, 301 00 Plzeň oznamuje, že byla usnesením 
Krajského soudu v Plzni 38 Cm 239/2017-4 ze dne 18.07.2018 
zrušena likvidací, kdy tímto rozhodnutím byl současně jmeno-
ván likvidátor společnosti JUDr. Martin Aleš, dat. nar. 5.9.1962, 
Houškova 30, 326 00 Plzeň. Věřitelé likvidované společnosti se 
vyzývají, aby písemně přihlásili své pohledávky včetně jejich výše 
a druhu ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
a to na adrese jmenovaného likvidátora: JUDr. Martin Aleš, ad-
vokát, sídlem v Plzni, Houškova 30, PSČ 326 00. OV02467999-
20190412

Constructor s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 29201233, Brno, Hlinky 
44/122a, PSČ 603 00, 12. 04. 2019, OV02468028, Obchod-
ní společnost Constructor s.r.o., IČ: 29201233, se sídlem Brno, 
Hlinky 44/112a, PSČ 603 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 65241, ozna-
muje, že dne 24.1.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je 
nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV02468028-20190412

MALION s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29358817, Brno, náměstí 
Svobody 93/22, PSČ 602 00, 12. 04. 2019, OV02468026, Ob-
chodní společnost MALION s.r.o., IČ: 29358817, se sídlem Brno, 
náměstí Svobody 93/22, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 75101, 
oznamuje, že dne 23.1.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledá-
vek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV02468026-20190412

PM Realstav Servis s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01568230, Tetčice, 
Rosická 333, PSČ 664 17, 12. 04. 2019, OV02468020, Obchod-
ní společnost PM Realstav Servis s.r.o., IČ: 01568230, se sídlem 
Tetčice, Rosická 333, PSČ 664 17, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 79143, ozna-
muje, že dne 25.1.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je 
nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV02468020-20190412

EBLADEZ s.r.o., Likvidace, 01694588, Poděbradova 869, 547 01 
Náchod, 12. 04. 2019, OV02468038, Likvidátor společnosti 
EBLADEZ s.r.o., IČ: 01694588, Poděbradova 869, 547 01 Ná-
chod, oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu v Hrad-
ci Králové č.j. 49 Cm 364/2018-5 ze dne 7.3.2019 bylo zahájeno 
řízení o zrušení společnosti s likvidací. Uvedeným usnesením 
soud jmenoval likvidátorem společnosti JUDr. Evu Mlčochovou, 
advokátku a insolvenční správkyni, se sídlem U Stadionu 994/26, 
568 02 Svitavy. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (JUDr. Eva Mlčochová, 
U Stadionu 994/26, 568 02 Svitavy). OV02468038-20190412

Krajka Vamberk s.r.o., Likvidace, 26009188, Žamberecká 380, 
517 54 Vamberk, 12. 04. 2019, OV02468036, Likvidátor spo-
lečnosti Krajka Vamberk s.r.o., IČ: 26009188, Žamberecká 380, 
517 54 Vamberk, oznamuje, že na základě usnesení Krajského 
soudu v Hradci Králové č.j. 49 Cm 367/2018-10 ze dne 7.3.2019 
bylo zahájeno řízení o zrušení společnosti s likvidací. Uvedeným 
usnesením soud jmenoval likvidátorem společnosti JUDr. Evu 
Mlčochovou, advokátku a insolvenční správkyni, se sídlem U Sta-
dionu 994/26, 568 02 Svitavy. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (JUDr. Eva 
Mlčochová, U Stadionu 994/26, 568 02 Svitavy). OV02468036-
20190412

AUTO-POINT-HK s.r.o., Likvidace, 28814584, Pražská tří-
da 10/70, Kukleny, 500 04 Hradec Králové, 12. 04. 2019, 
OV02468037, Likvidátor společnosti AUTO-POINT-HK s.r.o., 
IČ: 28814584, Pražská třída 10/70, Kukleny, 500 04 Hradec Krá-
lové, oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu v Hrad-
ci Králové č.j. 49 Cm 396/2018-28 ze dne 11.3.2019 bylo zaháje-
no řízení o zrušení společnosti s likvidací. Uvedeným usnesením 
soud jmenoval likvidátorem společnosti JUDr. Evu Mlčochovou, 
advokátku a insolvenční správkyni, se sídlem U Stadionu 994/26, 
568 02 Svitavy. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (JUDr. Eva Mlčochová, 
U Stadionu 994/26, 568 02 Svitavy). OV02468037-20190412

Tělovýchovná jednota ELE - v likvidaci, Likvidace, 68429771, Bí-
lina, ČEZ a.s., Elektrárna Ledvice, 12. 04. 2019, OV02468017, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLKU DO LIKVIDACE S VÝZVOU 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Miroslav Pauza, nar. 11.3.1972, 
bytem Bukovice č. p. 37, Bžany PSČ 415 01 Teplice, likvidátor 
spolku Tělovýchovná jednota ELE - v likvidaci Sídlo: Bílina, ČEZ 
a.s., Elektrárna Ledvice, IČ: 68429771 zapsaného ve spolkovém 
rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, v oddíle L, vložce 

2971 (dále jen spolek), oznamuje, že rozhodnutím valné hroma-
dy spolku ze dne 28.3.2018 došlo ke zrušení spolku a vstupu 
spolku do likvidace,  vyzývá věřitele spolku a jiné osoby a orgány 
dotčené likvidací spolku, aby písemně přihlásili veškeré své po-
hledávky nebo práva vůči spolku u likvidátora spolku na adrese 
sídla spolku včetně uvedení specifikace pohledávek nebo práv 
a doložení podkladů prokazujících oprávněnost těchto pohledá-
vek nebo práv, a to ve lhůtě nejpozději do tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění této výzvy. V Bílině dne 25.3.2019 Miroslav 
Pauza, likvidátor spolku OV02468017-20190412

NAPRODEX spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25000845, Litomě-
řice, Alšova 55/27, PSČ 412 01, 12. 04. 2019, OV02468013, Li-
kvidátor společnosti NAPRODEX spol. s r.o. (jejíž nová obchodní 
firma je NAPRODEX spol. s r.o. v likvidaci) se sídlem Litoměřice, 
Alšova 55/27, PSČ 41201 IČ: 25000845 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 10542 oznamuje tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 
Sb. občanského zákoníku, že rozhodnutím Krajského soudu 
v Ústí nad Labem, ze dne 15.10.2018, č.j. 72 Cm 89/2018-10, 
které nabylo právní moci dne 1.12.2018, byla společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. 
Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky 
vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy na adrese likvidátora. OV02468013-20190412

PIECES OF LAND, akciová společnost, Likvidace, 63999684, 
Kosmonosy, Pod koupalištěm 881, PSČ 293 06, 12. 04. 2019, 
OV02468010, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 
1829/2018-5, ze dne 28. 1. 2019 byla obchodní korporace 
PIECES OF LAND, akciová společnost, IČ: 63999684, sídlem 
Kosmonosy, Pod koupalištěm 881, PSČ 293 06, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 27. 2. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02468010-20190412

VERVO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49454269, Karolíny Svět-
lé 945/22, Líšeň, 628 00 Brno, 12. 04. 2019, OV02468041, 
Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti VERVO, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Karolíny Světlé 945/22, Líšeň, 628 00 Brno, 
IČ: 49454269, zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu 
v Brně v oddíle C, číslo 13032, oznamuje, že se společnost 
Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 3 Cm 105/2018, ze 
dne 29.1.2019, které nabylo právní moci dne 2.3.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV02468041-20190412

Vysborg s.r.o. , Likvidace, 25033921, Jaurisova 515/4, 140 00 
Praha 4 , 12. 04. 2019, OV02468039, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 82Cm 1309/2015-4 společnost Vysborg s.r.o., 
se sídlem Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4, IČ: 25033921, vstou-
pila ke dni 30. března 2016 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. To-
máš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. OV02468039-
20190412

Centrum pracovně kulturní a sociální péče zdravotně postižených 
občanů města Havířov v likvidaci, Likvidace, 67340849, Okružní 
1183/8, Šumbark, 736 01 Havířov, 12. 04. 2019, OV02523811, 
Spolek Centrum pracovně kulturní a sociální péče zdravotně 
postižených občanů města Havířov v likvidaci, IČ: 67340849, 
sídlem Okružní 1183/8, Šumbark, 736 01 Havířov, vstoupil 
dne 19.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byl dne 19.11.2018 
jmenován Ing. Milan Černý, bytem Havířov-Podlesí, Přemyslova 
1363/3, PSČ 736 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02523811-20190412

PRONTO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45478201, Zámek 
367/1, 691 83 Drnholec, 12. 04. 2019, OV02523813, Obchodní 
firma: PRONTO, spol. s r.o. v likvidaci, sídlem Zámek 367/1, 
691 83 Drnholec, IČ: 45478201 Oznámení likvidátora o vstupu 
společnosti do likvidace, výzva věřitelům k přihlášení pohledávek. 
I. Rozhodnutím jediného společníka ze dne 22.3.2019 o zrušení 
společnosti s likvidací vstoupila společnost do likvidace. Likvidá-
torem byla ustanovena Ing. Eva Červeňáková, bytem Mikulov, 
Pod Hájkem 1395/3. II. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele 

likvidované společnosti, aby přihlásili své pohledávky u jejího li-
kvidátora, a to nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
v Obchodním věstníku na adresu likvidátora, tj. Mikulov, Pod 
Hájkem 1395/3. OV02523813-20190412

Albanian Challenge, z. s. v likvidaci, Likvidace, 04562470, Nové 
sady 988/2, 602 00 Brno, 12. 04. 2019, OV02523843, Likvidá-
tor spolku Albanian Challenge, z. s. v likvidaci, se sídlem Nové 
sady 988/2, 602 00 Brno, IČ: 04562470, zapsaného ve spolko-
vém rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 
20977 („spolek“), tímto oznamuje vstup spolku do likvidace. 
Spolek vstoupil do likvidace na základě usnesení Rady spolku, 
kterým byl spolek zrušen a nařízena jeho likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Jan Balák, nar. 7. 12. 1989, trvale bytem 
Václava Haňky 117, 664 52 Sokolnice. Věřitelé se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky vůči spolku přihláškou zaslanou k rukám 
likvidátora na adresu Václava Haňky 117, 664 52 Sokolnice, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02523843-20190412

K.Anatoliy CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27168972, Všenory, 
U Kovárny 28, okres Praha-západ, PSČ 252 31, 12. 04. 2019, 
OV02523785, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
K.Anatoliy CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Všenory, U Kovárny 28, 
okres Praha-západ, PSČ 252 31, IČ: 27168972, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 101562, oznamuje, že 
byla nařízena dne 27.11.2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 18.10.2018, č.j. 85Cm 
2405/2018-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur li-
kvidátor obchodní korporace K.Anatoliy CZ s.r.o. v likvidaci 
OV02523785-20190412

Bereton plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29050634, Praha 5 
- Jinonice, Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00, 12. 04. 2019, 
OV02523791, Obchodní korporace, obchodní firma: Bereton 
plus s.r.o. v likvidaci, IČ: 29050634, sídlem Praha 5 - Jinonice, 
Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00, oznamuje, že byla rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1931/2018-6 ze dne 
14. ledna 2019, které nabylo právní moci dne 13. února 2019, 
zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřite-
le, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlá-
sili své pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, 
LL.B., se sídlem Francouzská 299/98, Praha 10, PSČ 101 00 
OV02523791-20190412

DOFA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26434717, Na Radosti 32/25, 
Zličín, 155 21 Praha 5, 12. 04. 2019, OV02523793, Obchodní 
korporace, obchodní firma: DOFA s.r.o. v likvidaci, IČ: 26434717, 
sídlem Na Radosti 32/25, Zličín, 155 21 Praha 5, oznamuje, 
že byla rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
1916/2018-5 ze dne 14. ledna 2019, které nabylo právní moci 
dne 13. února 2019, zrušena a byla nařízena její likvidace. Kor-
porace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění 
druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: 
Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., se sídlem Francouzská 299/98, Praha 
10, PSČ 101 00 OV02523793-20190412

J.R.B. spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26162709, Březovská 976, 
Oleško, 252 45 Březová-Oleško, 12. 04. 2019, OV02523796, 
Obchodní korporace, obchodní firma: J.R.B. spol. s r.o. v likvi-
daci, IČ: 26162709, sídlem Březovská 976, Oleško, 252 45 Bře-
zová-Oleško, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 1767/2018-6 ze dne 14. ledna 2019, které 
nabylo právní moci dne 12. února 2019, zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidáto-
ra korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., se sídlem Francouzská 
299/98, Praha 10, PSČ 101 00 OV02523796-20190412

MOTOREST ČERTOVY SKÁLY spol. s r. o. v likvidaci , Likvidace, 
61977055, Lidečko, Čertovy skály č. p. 466, okres Vsetín, 12. 04. 
2019, OV02523812, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE,  
VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní 
firma: MOTOREST ČERTOVY SKÁLY spol. s r. o. v likvidaci  Síd-
lo: Lidečko, Čertovy skály č. p. 466, okres Vsetín, IČ: 61977055, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě, oddíl C, vložka 12394. Likvidátor společnosti MOTOREST 
ČERTOVY SKÁLY spol. s r. o. v likvidaci , se sídlem: Lidečko, 
Čertovy skály č. p. 466, okres Vsetín, IČ: 61977055, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl C, vložka 12394 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského záko-
níku, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje, že Společnost byla 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 4.12.2013, č.j. 
29 Cm 22/2013-8, které nabylo právní moci dne 5.2.2014, zruše-
na s likvidací. Likvidátorem byl jmenován pan Stanislav Brhel, nar. 
21.11.1962, bytem č.p. 492, 756 12 Lidečko. Likvidátor Společ-



Konkursní noviny 7/2019 | 22

nosti tímto podle ustanovení § 198 občanského zákoníku vyzývá 
věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky do likvidace, 
a to na adrese sídla Společnosti, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění oznámení o vstupu Společnosti do likvidace 
v Obchodním věstníku. OV02523812-20190412

HELIT GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25725700, Žirovnická 
3124/1, Záběhlice, 106 00 Praha 10, 12. 04. 2019, OV02523790, 
Oznámení likvidátora o vstupu společnosti do likvidace a výzva 
věřitelům k přihlášení pohledávek Likvidátor oznamuje všem věři-
telům, že obchodní společnosti HELIT GROUP s.r.o., nyní HELIT 
GROUP s.r.o. v likvidaci, IČ: 25725700, se sídlem Praha 10, Zá-
běhlice, Žirovnická 3124/1, PSČ 106 00, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddílu C, vložce 
č. 64617, byla rozhodnutím Městského soudu v Praze usnesením 
ze dne 26.2.2007 čj. 72 Cm 42/2007-17 o zrušení společnosti 
nařízena likvidace. Usnesení nabylo právní moci dne 16.8.2007. 
Likvidátorem této společnosti byl jmenován pan Zdeněk Kříž, 
dat.nar. 27.8.1965, bytem Černý Důl, Čistá v Krkonoších 144, 
PSČ 543 44. Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhé výzvy v Obchodním věstníku při-
hlásili své pohledávky na doručovací adresu likvidátora: Zdeněk 
Kříž Čistá v Krkonoších 144 543 44 Černý Důl OV02523790-
20190412

CALAMOS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03655822, Lidická 700/19, 
Veveří, 602 00 Brno, 12. 04. 2019, OV02523831, Oznámení 
o likvidaci: Likvidátorka společnosti CALAMOS s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 03655822, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle 
C, číslo 86169, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, č.j. 50 Cm 267/2018-20, ze dne 8.2.2019, které 
nabylo právní moci dne 21.3.2019, zrušuje a nařizuje se její li-
kvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02523831-20190412

Nadační fond gymnázia Jana Blahoslava v likvidaci, Likvida-
ce, 49458361, Lány 859/2, 664 91 Ivančice, 12. 04. 2019, 
OV02523816, Rozhodnutím správní rady ze dne 18.1.2017 bylo 
rozhodnuto o zrušení Nadačního fondu gymnázia Jana Blahosla-
va, IČ: 49458361, se sídlem Lány 859/2, Ivančice, PSČ 664 91, 
s likvidací. Po odstoupení původního likvidátora byl likvidátorem 
Nadačního fondu gymnázia Jana Blahoslava v likvidaci jmenován 
Mgr. Marek Babák, bytem Květnická 1616, Tišnov, PSČ 666 01. 
Likvidátor vyzývá všechny věřitele Nadačního fondu gymnázia 
Jana Blahoslava v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců na adrese likvidátora Mgr. Marek Babák, Květnická 
1616, Tišnov, PSČ 666 01. OV02523816-20190412

I N P A S s.r.o., Likvidace, 25278941, Lhotecká 188/52a, 500 09 
Hradec Králové, 12. 04. 2019, OV02523807, Obchodní jméno: 
I N P A S s.r.o. Sídlo: Lhotecká 188/52a 500 09 Hradec Králové 
IČ: 25278941 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 14245. Společ-
nost I N P A S s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 01.04.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována (Danuše Mikolášková 
Lhotecká 188/52a, 500 09 Hradec Králové). Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV02523807-20190412

Sportovní sdružení Ski club Slalomák, Likvidace, 26540436, Tro-
janovice 543, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, 12. 04. 2019, 
OV02523830, Likvidátor spolku Sportovní sdružení Ski club 
Slalomák, IČ: 26540436, se sídlem Trojanovice 543, 744 01 
Frenštát pod Radhoštěm, oznamuje, že spolek vstoupil do li-
kvidace. Současně vyzývá věřitele spolku, aby písemně přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 120 dnů na kontaktní adrese likvidá-
tora: JUDr. Dagmar Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový Ji-
čín, telefon: 556 711 096, e-mail: advokatjahnova@seznam.cz. 
OV02523830-20190412

SVY.konstrukt, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24783579, 155 00 Pra-
ha 5-Stodůlky, Raichlova 2659/2, 12. 04. 2019, OV02523826, 
Společnost SVY.konstrukt, s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 155 00 
Praha 5-Stodůlky, Raichlova 2659/2, IČ: 24783579, oznamuje 
rozhodnutí o zrušení společnosti s likvidací a povolání likvidáto-
ra. Společnost vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřej-
nění druhé výzvy, písemně přihlásili své pohledávky u likvidátora: 
Mgr. Zdeňka Kukly dr.h.c. - advokáta, AK: Nymburk 2, Drahelice, 
Na Hroudách 1, č.p. 217 OV02523826-20190412

Union banka, a.s.  v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 12. 04. 2019, OV02523855, č. j. 33 K 10/2003, EČS 51761-9 
Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s.  v likvidaci , 
IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 50686 Franti-
šek Mareš, narozený dne 17. 7. 1927, bytem Sídliště 387, 384 32 

Velešín, ve výši 12 301,42 Kč, takto: V řízení bude pokračováno 
s procesním nástupcem původního věřitele, a to Ing. Karel Ma-
reš, narozený 8. 6. 1959, bytem Sídliště 457, 382 32 Velešín. 
Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů 
od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednic-
tvím Krajského soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje 
den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c zákona č. 
328/1991 Sb. o konkurzu a vyrovnání ve znění platném do 31. 
12. 2007 - ust. § 432 odst. 1 zákona č. 182/2006 Sb. o úpad-
ku a způsobech jeho řešení). Ostrava 4. dubna 2019 Margita 
Adamcová, v. r. vyšší soudní úřednice OV02523855-20190412

Milan Dvořák, Konkurz, Konkurz - ostatní, 13328239, Přístavní 
483/27, 400 07 Ústí nad Labem, 12. 04. 2019, OV02533134, č. 
j. K 71/95-4542 VYROZUMĚNÍ Krajský soud v Ústí nad Labem 
v konkursní věci úpadce: Milan Dvořák, narozený 3. 7. 1957, 
IČ: 13328239, trvale bytem Střížovická 51, 400 01 Ústí nad La-
bem, sídlem Přístavní 483/27, 400 07 Ústí nad Labem, správky-
ně konkursní podstaty: JUDr. Ing. Helena Horová, IČ: 16902645, 
sídlem V Luhu 754/18, 140 00 Praha 4 se schůze věřitelů od-
ročená na den 17. 4. 2019 v 9:00 hodin u podepsaného sou-
du v místnosti č. dv. 107/ 1. patro budovy Krajského soudu 
v Ústí nad Labem, Národního odboje 1274 odročuje na den 
5. 6. 2019 v 09:00 hod u podepsaného soudu v místnosti č. 
dv. 107/ 1. patro budovy Krajského soudu v Ústí nad Labem 
V ostatním zůstává předvolání k jednání v platnosti. Důvodem 
odročení je žádost správkyně konkursní podstaty. Ústí nad La-
bem 10. 4. 2019 Mgr. Magdaléna Ryvolová v.r. samosoudkyně 
OV02533134-20190412

RIVULET družstvo , Likvidace, 27969436, Plzeň, Mikulášská tř. 
185/3, PSČ 326 00, 12. 04. 2019, OV02468003, Družstvo RI-
VULET družstvo v likvidaci, IČ: 27969436, sídlem Mikulášská tř. 
185/3, Plzeň 326 00 oznamuje, že byla usnesením Krajského 
soudu v Plzni 38 Cm 252/2018-7 ze dne 19.12.2018 zrušena li-
kvidací, kdy tímto rozhodnutím byl současně jmenován likvidátor 
společnosti JUDr. Martin Aleš, dat. nar. 5.9.1962, Houškova 30, 
326 00 Plzeň. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby pí-
semně přihlásili své pohledávky včetně jejich výše a druhu ve lhů-
tě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení a to na adrese 
jmenovaného likvidátora: JUDr. Martin Aleš, advokát, sídlem 
v Plzni, Houškova 30, PSČ 326 00. OV02468003-20190412

ALMATECH s.r.o., Likvidace, 25230395, Havlíčkova ul. č. 1, 
301 37 Plzeň, 12. 04. 2019, OV02468001, Obchodní společnost 
ALMATECH s.r.o. v likvidaci, IČ: 25230395, sídlem Havlíčkova 
1, 301 37 Plzeň, oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Plzni 38 Cm 235/2017-13 ze dne 20.07.2018 zrušena likvidací, 
kdy tímto rozhodnutím byl současně jmenován likvidátor společ-
nosti JUDr. Martin Aleš, dat. nar. 5.9.1962, Houškova 30, 326 00 
Plzeň. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby písemně 
přihlásili své pohledávky včetně jejich výše a druhu ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení a to na adrese jme-
novaného likvidátora: JUDr. Martin Aleš, advokát, sídlem v Plzni, 
Houškova 30, PSČ 326 00. OV02468001-20190412

J P H Litoměřice spol. s r.o. , Likvidace, 62244205, Sadová 451/9, 
Pokratice, 412 01 Litoměřice, 12. 04. 2019, OV02468016, Likvi-
dátor společnosti J P H Litoměřice spol. s r.o. (jejíž nová obchod-
ní firma je J P H Litoměřice spol. s r.o. v likvidaci) se sídlem Sado-
vá 451/9, Pokratice, 412 01 Litoměřice, IČ: 62244205 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 8288 oznamuje tímto v souladu s § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, že rozhodnutím Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, ze dne 6.12.2018, č.j. 72 Cm 
126/2018-11, které nabylo právní moci dne 5.1.2019, byla spo-
lečnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem společ-
nosti byl jmenován Mgr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 
412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, 
aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode 
dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. OV02468016-
20190412

Viral Maniacs s.r.o., Likvidace, 29023670, Plzeňská 1270/97, 
Košíře, 150 00 Praha 5, 12. 04. 2019, OV02468006, Viral Mani-
acs s.r.o., v likvidaci IČ: 29023670 se sídlem Plzeňská 1270/97, 
Košíře, 150 00 Praha 5 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 160706 (dále jen 
“společnost”) Likvidátor společnosti: Mgr. Bohdan Šulák, Dal-
matská 1741, 250 82 Úvaly Likvidátor společnosti Viral Maniacs 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 29023670, se sídlem Plzeňská 1270/97, 
Košíře, 15000 Praha 5, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 160706, tímto v sou-
ladu s § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, zveřejňuje, že dne 18.3. 2019 rozhodl je-
diný společník společnosti v působnosti valné hromady společ-
nosti o zrušení společnosti Viral Maniacs s.r.o. s likvidací k datu 
18.3.2019. Likvidátor společnosti Viral Maniacs s.r.o., v likvidaci, 
upozorňuje, že vstup společnosti do likvidace byl do obchodního 
rejstříku zapsán k datu 18.3.2019, přičemž rozhodnutí jediného 
společníka v působnosti valné hromady společnosti je obsaženo 
v notářském zápisu č. NZ 144/2019 ze dne 18.3.2019, který je 
zveřejněný ve sbírce listin obchodního rejstříku. Likvidátor spo-
lečnosti Viral Maniacs s.r.o., v likvidaci, dále ve smyslu § 198 

odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění poz-
dějších předpisů, vyzývá věřitele společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za společností Viral Maniacs s.r.o., v likvi-
daci, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, na adrese likvidátora, která 
je uvedena níže. V Praze dne 25.3.2019, Mgr. Bohdan Šulák, 
likvidátor společnosti Viral Maniacs s.r.o., v likvidaci Dalmatská 
1741, 25082 Úvaly E-mail: info@premierfox.com OV02468006-
20190412

KLECANY PROJECT s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24821241, nám. 
14. října 1307/2, 150 00 Praha 5, 12. 04. 2019, OV02468043, 
Oznámení o vstupu do likvidace,  výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor společ-
nosti Mgr. Václav Sluka KLECANY PROJECT s.r.o., v likvidaci Síd-
lo: nám. 14 října 1307/2, 150 00 Praha 5 IČ: 24821241 zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spi-
sová značka C, vl. 177430 tímto v souladu s ustanovením §198 
zákona č. 89/2018 Sb., občanského zákoníku zveřejňuje, že 
ke dni 24.1. 2018 rozhodla korporace ALLIANCE INVESTMENT 
HOUSE LLC, se sídlem DE19810 Wilmington, 3411 Silverside 
Road, Rodney Building, Suite 104, Spojené státy americké re-
gistr. č. 6342102 jako jediný společník společnosti KLECANY 
PROJECT s.r.o., v likvidaci, o zrušení společnosti KLECANY PRO-
JECT s.r.o., v likvidaci s likvidací. Výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek: Likvidátor společnosti KLECANY PROJECT s.r.o., 
v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti KLECANY PROJECT s.r.o., v likvidaci, v rámci které 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za spo-
lečností KLECANY PROJECT s.r.o., v likvidaci, a to ve lhůtě nej-
později tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 
89/2012 Sb.). V Praze dne 26.1. 2018 KLECANY PROJECT s.r.o., 
v likvidaci Mgr. Václav Sluka, likvidátor OV02468043-20190412

Technika Pod Sluncem, s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 25418068, 
č.p. 67, 463 62 Lázně Libverda, 12. 04. 2019, OV02468040, 
Společnost Technika Pod Sluncem, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
dne 1.1.2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. PETR DUŠEK, dat. nar. 24. listopadu 1948, bytem č.ev. 
31, 464 01 Bulovka. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02468040-20190412

GASTROSET CZ plus, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27747476, 
Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, 12. 04. 2019, 
OV02468042, Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti 
GASTROSET CZ plus, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Příkop 843/4, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 27747476, zapsána v obchodním 
rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 56293, ozna-
muje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. 
zn. 20 Cm 180/2018, ze dne 5.2.2019, které nabylo právní moci 
dne 28.2.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV02468042-20190412

Massiv-Lux s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28377052, Praha 5 – Sto-
důlky, Klausova 2541, PSČ 155 00, 12. 04. 2019, OV02523797, 
Obchodní korporace, obchodní firma: Massiv-Lux s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 28377052, se sídlem Praha 5 – Stodůlky, Klausova 2541, 
PSČ 155 00, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 1146/2018-5 ze dne 12. prosince 2018, které 
nabylo právní moci dne 15. ledna 2019, zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidáto-
ra korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., se sídlem Francouzská 
299/98, Praha 10, PSČ 101 00 OV02523797-20190412

PFEIFER s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47548762, Mladá Boleslav, tř. 
V. Klementa 1224, 12. 04. 2019, OV02523800, Obchodní kor-
porace, obchodní firma: PFEIFER s.r.o. v likvidaci, IČ: 47548762, 
sídlem Mladá Boleslav, tř. V. Klementa 1224, oznamuje, že byla 
rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1781/2018-6 
ze dne 14. ledna 2019, které nabylo právní moci dne 12. února 
2019, zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy při-
hlásili své pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, 
LL.B., se sídlem Francouzská 299/98, Praha 10, PSČ 101 00 
OV02523800-20190412

Top Road s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28380959, Praha 5 - Hlubo-
čepy, Brichtova 685, PSČ 152 00, 12. 04. 2019, OV02523802, 
Obchodní korporace, obchodní firma: Top Road s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 28380959, sídlem Praha 5 - Hlubočepy, Brichtova 685, 
PSČ 152 00, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 1918/2018-6 ze dne 14. ledna 2019, které 
nabylo právní moci dne 12. února 2019, zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců 



Konkursní noviny 7/2019 | 23

od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidáto-
ra korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., se sídlem Francouzská 
299/98, Praha 10, PSČ 101 00 OV02523802-20190412

PULP FICTION, spol. s .r.o., v likvidaci, Likvidace, 25770675, 
Charkovská 332/6, Vršovice, 101 00 Praha 10, 12. 04. 2019, 
OV02523803, Obchodní korporace, obchodní firma: PULP FIC-
TION, spol. s .r.o. v likvidaci, IČ: 25770675, se sídlem Char-
kovská 332/6, Vršovice, 101 00 Praha 10, oznamuje, že byla 
rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1454/2017-6 
ze dne 13. října 2017, které nabylo právní moci dne 11. lis-
topadu 2017, zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy 
přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Lukáš Ho-
jdn, LL.B., se sídlem Francouzská 299/98, Praha 10, PSČ 101 00 
OV02523803-20190412

IMPROWEST spol. s r.o. v likvidaci , Likvidace, 26491141, 
Veletržní 200/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, 12. 04. 2019, 
OV02523789, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
IMPROWEST spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Veletržní 200/24, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 26491141, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 85574, oznamuje, že 
byla nařízena dne 6.3.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 22.1.2019, č.j. 85Cm 
201/2019 - 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur li-
kvidátor obchodní korporace IMPROWEST spol. s r.o. v likvidaci 
OV02523789-20190412

AMPLET, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25144707, Internacionální 
1231/8, 165 00 Praha - Suchdol, 12. 04. 2019, OV02523819, 
AMPLET, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25144707, se sídlem Internacionál-
ní 1231/8, 165 00 Praha - Suchdol, oznamuje, že rozhodnutím 
Městského soudu v Praze č.j. 77 Cm 100/2018, vstoupila do li-
kvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky nebo jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora MK InSolvence, K Cementárně 
1427/1d, 153 00 Praha 5. OV02523819-20190412

PRŮMYSLOVÉ DOTACE s.r.o. , Likvidace, 05182760, Brodská 
387, 370 06 Srubec, 12. 04. 2019, OV02523817, Oznámení 
věřitelům - Výzva věřitelům společnosti ve smyslu § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Společnost PRŮMYSLOVÉ DOTACE s.r.o., 
IČ: 05182760, sídlem Brodská 387, 370 06 Srubec, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedená u Krajského soudu v Českých Bu-
dějovicích, oddíl C, vložka 25014 oznamuje, že vstoupila ke dni 
31.3.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Robert 
Bártů, nar. 22.12.1975, bytem Na Staré cestě 789/29, Rudolfov 
373 71. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva vůči 
společnosti do 31. 7. 2019, a to na emailové adrese odhady.
bartu@gmail.com. S pohledávkami bude nakládáno v souladu se 
zákonem, tak aby mohl být naplněn účel likvidace. OV02523817-
20190412

FLEXON NC s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25818155, Kpt. Vajdy 
3046/2, 700 30 Ostrava, 12. 04. 2019, OV02523824, Společnost 
FLEXON NC s.r.o. v likvidaci, IČ: 25818155, se sídlem Kpt. Vajdy 
3046/2, 700 30 Ostrava, zapsána v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 18751, tímto 
oznamuje, že byla ke dni 2.4.2019 zrušena s likvidací, a k tomu-
to dni vstoupila také do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Sergey Nikolskiy, dat. nar. 10. dubna 1956. Věřitelé dotčení 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla společnosti, tj. Kpt. Vajdy 
3046/2, 700 30 Ostrava. OV02523824-20190412

TMAŇ a.s. v likvidaci, Likvidace, 24820776, Praha 9, Pod Harfou 
945/20, PSČ 190 00, 12. 04. 2019, OV02523845, Likvidátor 
společnosti TMAŇ a.s. v likvidaci, se sídlem Praha 9, Pod Harfou 
945/20, PSČ 190 00, IČ: 24820776, oznamuje, že byla společ-
nost rozhodnutím jediného akcionáře v působnosti valné hroma-
dy ze dne 28.11.2018 zrušena a rozhodnutím jediného akcionáře 
ze dne 28.11.2018 byl povolán likvidátor. Likvidátorem byla jme-
nována paní Monika Brabcová, doručovací adresa Strašice 456, 
PSČ 338 45. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti a jiné subjekty 
likvidací dotčené, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy na shora uvedené doručovací 
adrese likvidátora společnosti. OV02523845-20190412

STAVMONT spol s r.o. v likvidaci, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
00208728, Bystřice pod Hostýnem, Františka Ondrůška 1547, 
PSČ 768 61, 12. 04. 2019, OV02523849, č. j. 32 K 1/2003-
2129 Krajský soud v Brně rozhodl samosoudcem JUDr. Jarosla-
vem Pospíchalem v právní věci konkursního úpadce: STAVMONT 
spol. s.r.o. v likvidaci, IČ: 00208728, Fr. Ondrůška 1547, 768 61 
Bystřice pod Hostýnem, o schválení konečné zprávy, takto: Soud 

schvaluje konečnou zprávu o zpeněžování majetku z podstaty 
a vyúčtování odměny a výdajů správce ze dne 20. 7. 2018, soudu 
doručenou dne 24. 10. 2018 a to: A. Příjmy konkursní podstaty 
celkem 64 230 584 Kč B. Výdaje z konkursní podstaty celkem 
58 312 130 Kč z toho: - Odměna správce konkursní podstaty 
7 774 723 Kč (včetně DPH) - Hotové výdaje správce konkursní 
podstaty 320 510 Kč (včetně DPH) - Náklady spojené s udržová-
ním a správou podstaty 4 029 775 Kč - Daně, poplatky, pojistné 
815 292 Kč - Vydání výtěžku odděleným věřitelům 30 991 084 Kč 
- Částečný rozvrh 14 338 746 Kč - Odměna a nutné výdaje likvi-
dátora 20 000 Kč - Náklady na skončení řízení 22 000 Kč C. Zů-
statek k rozdělení 5 918 454 Kč. Poučení: Proti tomuto usnesení 
lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení k Vrchnímu 
soudu v Olomouci, prostřednictvím Krajského soudu v Brně, pra-
coviště Husova 15. Brno 8. 4. 2019 JUDr. Jaroslav Pospíchal v. r. 
samosoudce OV02523849-20190412

Union banka, a.s.  v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 12. 04. 2019, OV02523854, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
59133-35 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úředni-
cí Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s.  
v likvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 
78204 Jan Valenta, narozený dne 26. 4. 1954, bytem Na Kotli 
1167/19, 500 09 Hradec Králové, ve výši 8 050,28 Kč, takto: 
V řízení bude stejným dílem pokračováno s procesními nástup-
kyněmi původního věřitele, a to: Lucie Valentová, narozena 10. 
6. 1977, bytem Jankovcova 1193/31, 170 00 Praha 7 - Hole-
šovice a Jitka Kelnarová, narozena 14. 8. 1954, bytem Dubina 
341, 500 09 Hradec Králové 9. Poučení: Proti tomuto usnesení 
lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu 
soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. 
Za den doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věst-
níku (ust. § 66c zákona č. 328/1991 Sb. o konkurzu a vyrovnání 
ve znění platném do 31. 12. 2007 - ust. § 432 odst. 1 zákona 
č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
4. dubna 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02523854-20190412

KOPREX, spol. s r.o., Likvidace, 47718854, Klatovská 14, 301 00 
Plzeň, 12. 04. 2019, OV02468002, Obchodní společnost 
KOPREX, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 47718854, sídlem Klatovská 
třída 99/14, 301 00 Plzeň oznamuje, že byla usnesením Kraj-
ského soudu v Plzni 38 Cm 37/2015-12 ze dne 17. 08. 2018 
zrušena likvidací, kdy tímto rozhodnutím byl současně jmeno-
ván likvidátor společnosti JUDr. Martin Aleš, dat. nar. 5.9.1962, 
Houškova 30, 326 00 Plzeň. Věřitelé likvidované společnosti se 
vyzývají, aby písemně přihlásili své pohledávky včetně jejich výše 
a druhu ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
a to na adrese jmenovaného likvidátora: JUDr. Martin Aleš, ad-
vokát, sídlem v Plzni, Houškova 30, PSČ 326 00. OV02468002-
20190412

OZ stav s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03440176, Brno, Svatopetr-
ská 35/7, PSČ 617 00, 12. 04. 2019, OV02468031, Obchodní 
společnost OZ stav s.r.o., IČ: 03440176, se sídlem Brno, Svato-
petrská 35/7, PSČ 617 00, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 84803, oznamuje, 
že dne 4.10.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno za-
slat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV02468031-20190412

AWATONKA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03206424, Brno, Lidická 
700/19, PSČ 602 00, 12. 04. 2019, OV02468029, Obchodní 
společnost AWATONKA s.r.o., IČ: 03206424, se sídlem Brno, Li-
dická 700/19, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 83847, oznamuje, 
že dne 10.1.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno za-
slat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV02468029-20190412

KWX spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25548905, Brno, Kuldova 
627/2, PSČ 615 00, 12. 04. 2019, OV02468027, Obchodní spo-
lečnost KWX spol. s r.o., IČ: 25548905, se sídlem Brno, Kuldova 
627/2, PSČ 615 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 32578, oznamuje, 
že dne 15.3.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno za-
slat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV02468027-20190412

RENTO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47152494, Gurťjevova 
1823/8, 700 30 Ostrava, Zábřeh, 12. 04. 2019, OV02467992, 
Obchodní společnost RENTO spol. s r.o. “v likvidaci“ Sídlo: 
Gurťjevova 1823/8, Zábřeh, 700 30 Ostrava IČ: 47152494 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě, oddíl C, vložka 3831 Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace Likvidátor společnosti RENTO spol. s r.o. “v likvi-

daci“, se sídlem Gurťjevova 1823/8, Zábřeh, 700 30 Ostrava, 
IČ: 47152494, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajský 
soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 3831 (dále jen společnost), 
v souladu s ustanovením §198 zákona č.89/2012Sb., občan-
ský zákoník oznamuje, že Společnost byla rozhodnutím valné 
hromady ze dne 4.3.2019 zrušena a vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Irena Hučková, 
sídlo Věšínova 2877/7a, Zábřeh, Ostrava. Likvidátor Společnosti 
dle ustanovení §198 zákona č.89/2012Sb., občanský zákoník 
vyzývá věřitele Společnosti i veškeré další osoby či orgány, které 
jsou rozhodnutím o likvidaci dotčeny, aby přihlásili své pohle-
dávky na adrese sídla likvidátora či na adrese sídla Společnosti, 
a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění ozná-
mení vstupu Společnosti do likvidace v Obchodním věstníku. 
OV02467992-20190412

INTER-SPEDITION HAN a.s. v likvidaci, Likvidace, 48293768, 
Roudnice nad Labem, Chelčického 627, 12. 04. 2019, 
OV02468014, Likvidátor společnosti INTER-SPEDITION HAN 
a.s. (jejíž nová obchodní firma je INTER-SPEDITION HAN a.s. 
v likvidaci) se sídlem Roudnice nad Labem, Chelčického 627, 
IČ: 48293768 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 450 oznamuje tímto 
v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, 
že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad Labem, ze dne 
13.11.2018, č.j. 72 Cm 350/2017-25, které nabylo právní moci 
dne 5.12.2018, byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Martin Kuře, Kos-
telní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili 
do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV02468014-20190412

Energy Drink Europe s.r.o., Likvidace, 05193257, Nové sady 
988/2, Staré Brno, 602 00 Brno, 12. 04. 2019, OV02468012, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 194/2018 – 12, ze 
dne 19. 2. 2019 byla obchodní korporace Energy Drink Europe 
s.r.o., Nové sady 988/2, Staré Brno, 602 00 Brno, IČ: 05193257, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 19. 3. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměs-
tí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02468012-
20190412

Bytové družstvo BROD 135 v likvidaci, Likvidace, 27085945, 
Brodského 1677/5, 149 00 Praha 11, 12. 04. 2019, 
OV02468032, Bytové družstvo BROD 135 v likvidaci Oznámení 
o vstupu společnosti Bytové družstvo BROD 135 do likvidace 
Ing. Miroslav Jelínek likvidátor družstva BD BROD 135 v likvidaci 
Sídlo: Brodského 1677/5, 149 00 Praha 11 oznamuje v souladu 
s § 198 zákona č. 89/1992 Sb., občanský zákoník, že na zákla-
dě rozhodnutí členské schůze ze dne 18.11.2017, vstupuje tato 
společnost dnem 1.1.2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
OV02468032-20190412

DYNA SERVIS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26200325, č.p. 
12, 277 08 Ledčice, 12. 04. 2019, OV02523808, Likvidátor 
společnosti DYNA SERVIS spol. s r.o., IČ: 26200325, se sídlem 
č.p. 12, 277 08 Ledčice, oznamuje, že rozhodnutím jediného 
společníka ze dne 24.1.2019, byla společnost DYNA SERVIS 
spol. s r.o., dobrovolně zrušena a vstoupila do likvidace ke dni 
31.1.2019. Věřitelé zrušené společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky u likvidátora v zákonné lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení. OV02523808-20190412

CAR, spol. s r.o., Likvidace, 61456942, Za mototechnou 971, 
155 00 Praha 5, 12. 04. 2019, OV02523823, CAR, spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 61456942, se sídlem Za mototechnou 971, 
155 00 Praha 5, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č.j. 78 Cm 147/2007-15, vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na ad-
rese likvidátora MK InSolvence, K Cementárně 1427/1d, 153 00 
Praha 5. OV02523823-20190412

GREJ PRESS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62576208, U Kanálky 
1585/9, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, 12. 04. 2019, OV02523822, 
GREJ PRESS s.r.o. v likvidaci, IČ: 62576208, se sídlem U Kanálky 
1585/9, 120 00 Praha 2, oznamuje, že rozhodnutím Městského 
soudu v Praze č.j. 77 Cm 124/2018-6, vstoupila do likvidace. Vě-
řitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora MK InSolvence, K Cementárně 1427/1d, 
153 00 Praha 5. OV02523822-20190412



Konkursní noviny 7/2019 | 24

Inteza Praha spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 27625192, Karl-
štejnská 9, 252 25 Jinočany, 12. 04. 2019, OV02523820, Inteza 
Praha spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 27625192, se sídlem Karlštejnská 
9, 252 25 Jinočany, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č.j. 75 Cm 101/2013-5, vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na ad-
rese likvidátora MK InSolvence, K Cementárně 1427/1d, 153 00 
Praha 5. OV02523820-20190412

Vinárna U zeleného stromu v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 
60112298, Hradec Králové, Palackého 84, PSČ 500 02, 12. 
04. 2019, OV02523837, Obchodní jméno: Vinárna u Zelené-
ho stromu v.o.s. v likvidaci Sídlo: Hradec Králové, Palackého 
84, PSČ 500 02 IČ: 60112298 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl A, vložka 
3927 Společnost Vinárna u Zeleného stromu v.o.s. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 14.2.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Jan Mrázek, Za Poštou 2129/2, 500 08 Hradec 
Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02523837-20190412

SKY-park s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 07117515, Příkop 843/4, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, 12. 04. 2019, OV02523810, Ozna-
mujeme, že společnost SKY-park s.r.o. v likvidaci, IČ: 07117515, 
se sídlem Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, byla rozhod-
nutím mimořádné valné hromady zrušena s likvidací a ke dni 1. 
dubna 2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
MICHAL RUSŇÁK, dat. nar. 1. února 1978, 82104 Bratislava-
Ružinov, Galvaniho 16600/25A, Slovenská republika. Vyzýváme 
všechny věřitele společnosti SKY-park s.r.o. v likvidaci, aby přihlá-
sili své pohledávky s doložením jejich výše, data splatnosti a dů-
vodu jejich vzniku ve lhůtě do 31. srpna 2019. OV02523810-
20190412

Union banka, a.s.  v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 12. 04. 2019, OV02523848, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
46343-20 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úředni-
cí Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s.  
v likvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 
45563 ThDr. František Polášek, narozený dne 28. 6. 1934, bytem 
Komenského 881/13, 772 00 Olomouc, ve výši 48 951,14 Kč, 
takto: V řízení bude pokračováno s procesním nástupcem původ-
ního věřitele, a to Josef Polášek, narozený 10. 8. 1931, bytem 
Boněcko I 280, 760 01 Zlín. Poučení: Proti tomuto usnesení 
lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu 
soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. 
Za den doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věst-
níku (ust. § 66c zákona č. 328/1991 Sb. o konkurzu a vyrovnání 
ve znění platném do 31. 12. 2007 - ust. § 432 odst. 1 zákona 
č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
4. dubna 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02523848-20190412

ATTRACT INVESTMENT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26950103, 
Brno, Bystrcká 612/15, PSČ 624 00, 12. 04. 2019, OV02468030, 
Obchodní společnost ATTRACT INVESTMENT s.r.o., 
IČ: 26950103, se sídlem Brno, Bystrcká 612/15, PSČ 624 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, oddíl C, vložka 47793, oznamuje, že dne 22.3.2018 
vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu 
likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV02468030-20190412

MICHS - Trade, spol. s r.o. - v likvidaci, Likvidace, 25558315, Brno, 
Nouzová 1299/6, PSČ 614 00, 12. 04. 2019, OV02468025, Ob-
chodní společnost MICHS – Trade, spol. s r.o., IČ: 25558315, se 
sídlem Brno, Nouzová 1299/6, PSČ 614 00, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
33270, oznamuje, že dne 8.11.2017 vstoupila do likvidace. Věři-
telé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV02468025-20190412

ZINSTAV, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25518682, Brno, ná-
městí Republiky 797/19, PSČ 614 00, 12. 04. 2019, OV02468019, 
Obchodní společnost ZINSTAV, spol. s r.o., IČ: 25518682, se 
sídlem Brno, náměstí Republiky 797/19, PSČ 614 00, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 29752, oznamuje, že dne 18.7.2017 vstoupi-
la do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvi-
dátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV02468019-20190412

EAV eko, s.r.o., Likvidace, 25221655, Husova 781/48, Jižní Před-
městí, 301 00 Plzeň, 12. 04. 2019, OV02468004, Obchodní spo-

lečnost EAV eko, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25221655, sídlem Husova 
48, 301 00 Plzeň oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Plzni 38 Cm 201/2017-12 ze dne 17. 07. 2018 zrušena likvi-
dací, kdy tímto rozhodnutím byl současně jmenován likvidátor 
společnosti JUDr. Martin Aleš, dat. nar. 5.9.1962, Houškova 30, 
326 00 Plzeň. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby pí-
semně přihlásili své pohledávky včetně jejich výše a druhu ve lhů-
tě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení a to na adrese 
jmenovaného likvidátora: JUDr. Martin Aleš, advokát, sídlem 
v Plzni, Houškova 30, PSČ 326 00. OV02468004-20190412

ROZA LBC s.r.o., Likvidace, 28676246, M. Koněva 350, Holínské 
Předměstí, 506 01 Jičín, 12. 04. 2019, OV02468035, Likvidátor 
společnosti ROZA LBC s.r.o., IČ: 28676246, M. Koněva 350, Ho-
línské Předměstí, 506 01 Jičín, oznamuje, že na základě usnesení 
Krajského soudu v Hradci Králové č.j. 49 Cm 353/2018-10 ze dne 
7.3.2019 bylo zahájeno řízení o zrušení společnosti s likvidací. 
Uvedeným usnesením soud jmenoval likvidátorem společnosti 
JUDr. Evu Mlčochovou, advokátku a insolvenční správkyni, se 
sídlem U Stadionu 994/26, 568 02 Svitavy. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora (JUDr. Eva Mlčochová, U Stadionu 994/26, 568 02 Svitavy). 
OV02468035-20190412

DS TOP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27726312, Blanenská 10/53, 
664 34 Kuřim, 12. 04. 2019, OV02468033, Společnost DS TOP 
s.r.o. v likvidaci se sídlem Blanenská 10/53, 664 34 Kuřim, adresa 
pro doručování : JUDr. Zina Mášová, advokátka, Dominikánské 
náměstí 656/2, 602 00 Brno, IČ: 27726312, zapsaná v obchod-
ním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, pod sp.zn.C 
54939, oznamuje, že vstoupila dne 13.11.2018 do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována Alena Doleželová, nar. 
22.10.1957, bytem Lesní 319, Jestřebí, 679 02 Rájec-Jestřebí. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na výše uvedené adrese pro doručování likvidované společnosti. 
OV02468033-20190412

Alon In s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26697556, Petržílkova 
2266/14, 158 00 Praha 5, 12. 04. 2019, OV02467993, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihláše-
ní pohledávek: Alon In s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Petržílkova 
2266/14, 158 00 Praha 5, IČ: 26697556, zapsána u Městské-
ho soudu v Praze v oddíle C, vložka 88066, oznamuje, že byla 
nařízena dne 17.05.2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 17.05.2018, č.j. 84 Cm 
477/2018, které nabylo právní moci dne 18.06.2018. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV02467993-20190412

malá REKLAMNÍ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25663607, Hum-
polecká 1940/12, 140 00 Praha 4, 12. 04. 2019, OV02467994, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: malá REKLAMNÍ, s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 
Humpolecká 1940/12, 140 00 Praha 4, IČ: 25663607, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 59235, oznamuje, 
že byla nařízena dne 24.05.2018 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 24.05.2018, č.j. 
84 Cm 563/2018, které nabylo právní moci dne 23.06.2018. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV02467994-20190412

KAŠIKA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26482126, Žilovská 853, Ře-
poryje, 155 00 Praha 5, 12. 04. 2019, OV02468018, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: KAŠIKA s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Žilovská 853, 155 00 Praha IČ: 26482126 Zápis ve ve-
řejném rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 85057 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1253/2019-6 
ze dne 24.09.2018, které nabylo právní moci 30.10.2018, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti KAŠIKA s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Žilovská 853, 155 00 Praha, IČ: 26482126, s likvidací. Li-
kvidátorem společnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Ane-
ta Babincová. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky za společností KAŠIKA s.r.o. v likvida-
ci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská 
Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02468018-20190412

Novak Brothers, s.r.o., v likvidace, Likvidace, 04472730, Olo-
moucká 1258/64, 785 01 Šternberk, 12. 04. 2019, OV02467991, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Likvidátor společ-
nosti Novak Brothers, s.r.o., v likvidaci, IČ: 04472730, sídlem 
Olomoucká 1258/64, 785 01 Šternberk oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace usnesením Krajského soudu v Ostravě – po-
bočka v Olomouci ze dne 6. března 2019, č.j. C 63553/RD21/
KSOS, Fj. 18508/2019/KSOS. Věřitelé společnosti a jiné dotčené 
osoby a organizace, které jsou dotčeny touto likvidací, se vyzýva-
jí, aby do 3 (tří) měsíců od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
u likvidátora své pohledávky, případně jiná práva. Adresa: AK 
Vosyková – JUDr. Vlastislav Lexa tř. Kosmonautů 1288/1 779 00 
Olomouc OV02467991-20190412

SEJU invest s.r.o., Likvidace, 29368006, Brno – Medlánky, 
V Újezdech 611/12, PSČ 621 00, 12. 04. 2019, OV02467996, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 5 Cm 176/2018-31, ze 
dne 31. 1. 2019 byla obchodní korporace SEJU invest s.r.o., 
IČ: 29368006, sídlem Brno – Medlánky, V Újezdech 611/12, 
PSČ 621 00, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 
6. 3. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Jo-
sef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02467996-20190412

Onvy s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 06360688, Erbenova 3053/7, 
695 01 Hodonín, 12. 04. 2019, OV02467990, Rozhodnutím jedi-
ného společníka, a to i ve funkci valné hromady ze dne 20. břez-
na 2019, byla obchodní společnost Onvy s.r.o., IČ: 06360688, se 
sídlem Erbenova 3053/7, 695 01 Hodonín, zrušena s likvidací 
a ke dni 20. března 2019, vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Bc. Petr Vítek, se sídlem Zahrádkářská 556/20, 503 11 
Hradec Králové 15. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla 
likvidátora. OV02467990-20190412

Strakonice Real Estate, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27943933, 
Krakovská 1256/24, Nové Město, 110 00 Praha 1, 12. 04. 
2019, OV02523804, Oznámení o vstupu do likvidace, Vý-
zva pro věřitele k přihlášení pohledávek Oznámení o vstupu 
do likvidace: Likvidátor společnosti Strakonice Real Estate, 
s.r.o. v likvidaci IČ: 27943933 se sídlem: Krakovská 1256/24, 
Nové Město, 110 00 Praha 1 zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou znač-
kou C 128311, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 
01.01.2019 rozhodla společnost Drienerinvest B.V., Registrační 
číslo: 08142908, se sídlem 7522PE Enschede, Drienerveldweg 
110, Nizozemské království, jako jediný společník společnosti 
Strakonice Real Estate, s.r.o. v likvidaci, o zrušení společnos-
ti Strakonice Real Estate, s.r.o. s likvidací. Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti Strakonice Real 
Estate, s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele společnosti Strakonice Real Estate, s.r.o. v likvidaci, 
v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, kte-
ré mají za společností Strakonice Real Estate, s.r.o. v likvidaci, 
a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustanovení § 198 
odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.) na adrese společnosti. V Praze dne 
03.04.2019 Edmond Quirinus van der Arend, likvidátor spo-
lečnosti Strakonice Real Estate, s.r.o. v likvidaci OV02523804-
20190412

SGM-KO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28812930, Škroupova 
441/12, 500 02 Hradec Králové, 12. 04. 2019, OV02523815, 
Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 8. úno-
ra 2019, č.j. 49 Cm 348/2018-9, které nabylo právní moci 
dne 20. března 2019, byla zrušena společnost SGM-KO s.r.o., 
IČ: 28812930, se sídlem Škroupova 441/12, 500 02 Hradec 
Králové (dále jen „Společnost“), a nařízena její likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. Pavel Bureš, se sídlem Hradec 
Králové, Československé armády 556, PSČ 500 03. Likvidátor 
tímto oznamuje vstup Společnosti do likvidace a vyzývá věřite-
le Společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou touto likvidací 
dotčeny, aby na adrese sídla likvidátora ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, která mají 
vůči Společnosti. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. i jiné osoby, 
aby likvidátorovi neprodleně sdělili údaje o majetku Společnosti 
a údaje o těch právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Orgány státní 
správy, u nichž jsou vedena řízení vztahující se k likvidační pod-
statě, vyzývá likvidátor k písemnému sdělení podstatných údajů 
o těchto řízeních. OV02523815-20190412



Konkursní noviny 7/2019 | 25

RENO stavební VMM s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28632290, 
Hranická 93, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí, 12. 
04. 2019, OV02523842, Likvidátor obchodní společnosti RENO 
stavební VMM s.r.o., v likvidaci, se sídlem Hranická 93, Krásno 
nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 28632290, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl C, vložka 35731, tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona číslo 89/2012 Sb. – občanský zákoník v platném zně-
ní, zveřejňuje, že valná hromada obchodní společnosti RENO 
stavební VMM s.r.o. rozhodla dne 20. 3. 2019 o zrušení spo-
lečnosti s likvidací, a to společnosti RENO stavební VMM s.r.o. 
Výzva věřitele pro přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti 
RENO stavební VMM s.r.o., v likvidaci tímto podle ustanovení 
§ 198 zákona číslo 89/2012 Sb. – občanský zákoník v platném 
znění současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti RENO 
stavební VMM s.r.o., v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitel, 
aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností RENO 
stavební VMM s.r.o., v likvidaci, a to ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku (ve smyslu ustanovení § 198, odst. 2 zákona číslo 89/2012 
Sb. v platném znění). Ve Valašském Meziříčí, dne 4.4.2019 
RENO stavební VMM s.r.o., v likvidaci Aleš Pupík, likvidátor 
OV02523842-20190412

STAZ HB, v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 25915622, Na Spravedl-
nosti 2988, 580 01 Havlíčkův Brod, 12. 04. 2019, OV02523809, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
STAZ HB, v.o.s. v likvidaci Sídlo: Na Spravedlnosti 2988, 580 01 
Havlíčkův Brod IČ: 25915622 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl A, vložka 7322 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována Zdeňka Landsmanová, U Obory 1279, 583 01 
Chotěboř. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací společnosti STAZ HB, v.o.s. v likvidaci, 
IČ: 25915622, Na Spravedlnosti 2988, 580 01 Havlíčkův Brod, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky U Obory 1279, 
583 01 Chotěboř. OV02523809-20190412

D.S. PRAG spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 65411498, Praha 5, 
Holečkova 440/15, PSČ 150 00, 12. 04. 2019, OV02523792, 
Obchodní korporace, obchodní firma: D.S. PRAG spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 65411498, sídlem Praha 5, Holečkova 440/15, 
PSČ 150 00, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č.j. 84Cm 1904/2018-6 ze dne 14. ledna 2019, které 
nabylo právní moci dne 12. února 2019, zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidáto-
ra korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., se sídlem Francouzská 
299/98, Praha 10, PSČ 101 00 OV02523792-20190412

IMPRESSBLUE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24756466, Plzeňská 
1270/97, Košíře, 150 00 Praha 5, 12. 04. 2019, OV02523795, 
Obchodní korporace, obchodní firma: IMPRESSBLUE s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 24756466, sídlem Plzeňská 1270/97, Košíře, 150 00 
Praha 5, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 1883/2018-6 ze dne 14. ledna 2019, které 
nabylo právní moci dne 13. února 2019, zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidáto-
ra korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., se sídlem Francouzská 
299/98, Praha 10, PSČ 101 00 OV02523795-20190412

Melides, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28966961, Praha 5, nám.14.
října 1307/2, PSČ 150 00, 12. 04. 2019, OV02523799, Ob-
chodní korporace, obchodní firma: Melides, s.r.o., v likvi-
daci, IČ: 28966961, sídlem Praha 5, nám. 14.října 1307/2, 
PSČ 150 00, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 1928/2018-6 ze dne 14. ledna 2019, které 
nabylo právní moci dne 12. února 2019, zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidáto-
ra korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., se sídlem Francouzská 
299/98, Praha 10, PSČ 101 00 OV02523799-20190412

DEAPTERA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29131120, Příkop 843/4, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, 12. 04. 2019, OV02523844, Oznámení 
o likvidaci: Likvidátorka společnosti DEAPTERA s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 29131120, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle 
C, číslo 87869, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, č.j. 50 Cm 269/2018-20, ze dne 11.2.2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 16.3.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02523844-20190412

Viva Fashion s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25298844, Tuchoměřice 
č.p. 197, PSČ 252 67, 12. 04. 2019, OV02523821, Viva Fashion 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25298844, se sídlem Tuchoměřice č.p. 197, 

252 67, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze 
č.j. 22 Cm 263/2004-7, vstoupila do likvidace. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na adrese li-
kvidátora MK InSolvence, K Cementárně 1427/1d, 153 00 Praha 
5. OV02523821-20190412

RESTAURACE LIEPELT + SAULICH, spol. s r.o. v likvidaci, Likvi-
dace, 62028324, Křenov 11, 541 01 Bernartice, 12. 04. 2019, 
OV02523805, RESTAURACE LIEPELT + SAULICH, spol. s r.o. 
v likvidaci IČ: 62028324, se sídlem Křenov 11, 541 01 Bernarti-
ce, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 7030, oznamuje, že společnost 
se ke dni 19.03.2019 usnesením valné hromady ruší likvidací. Žá-
dáme případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které 
jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 90 dnů do datové schránky nebo na kontaktní adresu 
likvidátora. ID datové schránky: zy87sjb Kontaktní adresa likvidá-
tora: Ing. Jakub Kult, MSc. Velké Svatoňovice 400 542 35 Velké 
Svatoňovice telefon: 777 044 420 OV02523805-20190412

Union banka, a.s.  v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 12. 04. 2019, OV02523850, č. j. 33 K 10/2003, EČS 29791-
11 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margi-
tou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s.  v likvidaci 
, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 29407 Emil 
Wurst, narozený dne 31. 7. 1929, bytem Jiránkova 2264, 530 02 
Pardubice, ve výši 76 700,85 Kč, takto: V řízení bude pokračová-
no s procesním nástupcem původního věřitele, a to: Emil Wurst, 
narozený 12. 1. 1954, bytem Štefánikova 639, 530 02 Pardubice. 
Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů 
od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednic-
tvím Krajského soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje 
den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c zákona č. 
328/1991 Sb. o konkurzu a vyrovnání ve znění platném do 31. 
12. 2007 - ust. § 432 odst. 1 zákona č. 182/2006 Sb. o úpad-
ku a způsobech jeho řešení). Ostrava 4. dubna 2019 Margita 
Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02523850-20190412

Union banka, a.s.  v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 12. 04. 2019, OV02523857, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
61441-15 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úředni-
cí Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s.  
v likvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 
60103 Marie Kargerová, narozena dne 26. 9. 1949, bytem Ziko-
va 2117/30, 628 00 Brno, ve výši 66 109,89 Kč, takto: V řízení 
bude pokračováno s procesní nástupkyní původní věřitelky, a to: 
Petra Kargerová, narozená 6. 8. 1985, Eimova 1500/1, 615 00 
Brno - Židenice. Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvo-
lání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomou-
ci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den doručení 
se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c 
zákona č. 328/1991 Sb. o konkurzu a vyrovnání ve znění plat-
ném do 31. 12. 2007 - ust. § 432 odst. 1 zákona č. 182/2006 
Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 4. dubna 2019 
Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02523857-
20190412

JEDNOTA spotřební družstvo v Rumburku, Konkurz, Konkurz - 
ostatní, 00032042, Jiříkovská 10, 408 13 Rumburk, 12. 04. 2019, 
OV02523862, č. j. 1 Ko 3/2018-3566 Vrchní soud v Praze jako 
soud odvolací rozhodl v senátě složeném z předsedy JUDr. Jiří-
ho Kareta a soudců Františka Kučery a JUDr. Jiřího Goldsteina 
v konkursu vedeném na majetek úpadce JEDNOTA spotřební 
družstvo v Rumburku, IČ: 32042, Jiříkovská 10, 408 13 Rum-
burk, do něhož vstoupilo státní zastupitelství, o odvolání správce 
konkursní podstaty úpadce JUDr. Čeňka Svatoše, sídlem T. G. 
Masaryka 637, 407 77 Šluknov, proti usnesení Krajského soudu 
v Ústí nad Labem č.j. K 174/95-3549 ze dne 7. června 2018, tak-
to: Usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. K 174/95-
3549 ze dne 7. června 2018 se mění v bodě III. 3. výroku tak, že 
se schvalují výdaje na odvody na pracovněprávní nároky ve výši 
718 687 Kč a neschvalují pracovněprávní nároky včetně odvodů 
ve výši 3 785 398 Kč a v bodě V. výroku tak, že k rozvrhu zbývá 
částka 8 216 587,06 Kč,  ve zbývající části bodu III. a v bodech 
IV. a VI. se potvrzuje. Poučení: Proti prvé části výroku tohoto 
usnesení před středníkem je dovolání přípustné. Proti zbylé části 
výroku tohoto usnesení není dovolání přípustné, ledaže na zá-
kladě dovolání podaného do dvou měsíců ode dne jeho doručení 
k Nejvyššímu soudu v Brně prostřednictvím Krajského soudu 
v Ústí nad Labem dospěje dovolací soud k závěru, že napadené 
rozhodnutí má ve věci samé po právní stránce zásadní význam. 
Praha 29. března 2019 JUDr. Jiří Kareta v. r. předseda senátu 
OV02523862-20190412

CWOK servis s.r.o., Likvidace, 29103525, Vejprnická 663/56, 
318 00 Plzeň, 12. 04. 2019, OV02468005, Obchodní společnost 
CWOK servis s.r.o. v likvidaci, IČ: 29103525, sídlem Vejprnická 
663/56, 318 00 Plzeň, oznamuje, že byla usnesením Krajského 
soudu v Plzni 38 Cm 77/2016-6 ze dne 21.08.2018 zrušena li-

kvidací, kdy tímto rozhodnutím byl současně jmenován likvidátor 
společnosti JUDr. Martin Aleš, dat. nar. 5.9.1962, Houškova 30, 
326 00 Plzeň. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby pí-
semně přihlásili své pohledávky včetně jejich výše a druhu ve lhů-
tě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení a to na adrese 
jmenovaného likvidátora: JUDr. Martin Aleš, advokát, sídlem 
v Plzni, Houškova 30, PSČ 326 00. OV02468005-20190412

FREONED s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01741357, Brno, Kamenice 
771/34, PSČ 625 00, 12. 04. 2019, OV02468023, Obchodní 
společnost FREONED s.r.o., IČ: 01741357, se sídlem Brno, 
Kamenice 771/34, PSČ 625 00, zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 79248, 
oznamuje, že dne 26.10.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledá-
vek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV02468023-20190412

MIS - PS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25597922, Brno, Kaštanová 
618/141c, PSČ 617 00, 12. 04. 2019, OV02468024, Obchodní 
společnost MIS – PS, s.r.o., IČ: 25597922, se sídlem Brno, Kaš-
tanová 618/141c, PSČ 617 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 36948, ozna-
muje, že dne 21.2.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je 
nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV02468024-20190412

TOLI spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60724358, Křenová 89/19, 
Trnitá, 602 00 Brno, 12. 04. 2019, OV02468022, Obchodní spo-
lečnost TOLI spol. s r.o., IČ: 60724358, se sídlem Brno, Křenová 
89/19, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 16827, oznamuje, že 
dne 22.11.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno za-
slat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV02468022-20190412

TAXIDEA SERVICES s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27132293, Brno, 
Bratislavská 201/14, PSČ 602 00, 12. 04. 2019, OV02468021, 
Obchodní společnost TAXIDEA SERVICES s.r.o., IČ: 27132293, 
se sídlem Brno, Bratislavská 201/14, PSČ 602 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 60652, oznamuje, že dne 1.11.2017 vstoupi-
la do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvi-
dátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV02468021-20190412

VVB financial s.r.o., Likvidace, 29159831, Na Roudné 443/18, 
301 00 Plzeň, 12. 04. 2019, OV02468000, Obchodní společnost 
VVB financial s.r.o. v likvidaci, IČ: 29159831, sídlem Na Roudné 
443/18, 301 00 Plzeň, oznamuje, že byla usnesením Krajského 
soudu v Plzni 38 Cm 72/2017-14 ze dne 18.07.2018 zrušena li-
kvidací, kdy tímto rozhodnutím byl současně jmenován likvidátor 
společnosti JUDr. Martin Aleš, dat. nar. 5.9.1962, Houškova 30, 
326 00 Plzeň. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby pí-
semně přihlásili své pohledávky včetně jejich výše a druhu ve lhů-
tě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení a to na adrese 
jmenovaného likvidátora: JUDr. Martin Aleš, advokát, sídlem 
v Plzni, Houškova 30, PSČ 326 00. OV02468000-20190412

Stavebně inženýrské služby Plzeň - SIS Plzeň, Likvida-
ce, 00479951, Slovanská 93, 301 00 Plzeň, 12. 04. 2019, 
OV02467998, Obchodní společnost Stavebně inženýrské služby 
Plzeň - SIS Plzeň v likvidaci, IČ: 00479951, sídlem Slovanská 93, 
301 00 Plzeň, oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Plzni 38 Cm 242/2018-14 ze dne 05.06.2018 zrušena likvidací, 
kdy tímto rozhodnutím byl současně jmenován likvidátor společ-
nosti JUDr. Martin Aleš, dat. nar. 5.9.1962, Houškova 30, 326 00 
Plzeň. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby písemně 
přihlásili své pohledávky včetně jejich výše a druhu ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení a to na adrese jme-
novaného likvidátora: JUDr. Martin Aleš, advokát, sídlem v Plzni, 
Houškova 30, PSČ 326 00. OV02467998-20190412

L. Štěpánek - POTRAVINY, a.s., Likvidace, 25287265, třída Ed-
varda Beneše 1418/23, Nový Hradec Králové, 500 12 Hradec 
Králové, 12. 04. 2019, OV02468034, Likvidátor společnosti L. 
Štěpánek - POTRAVINY, a.s., IČ: 25287265, třída Edvarda Bene-
še 1418/23, Nový Hradec Králové, 500 12 Hradec Králové, ozna-
muje, že na základě usnesení Krajského soudu v Hradci Králové 
č.j. 49 Cm 397/2018-21 ze dne 11.3.2019 bylo zahájeno řízení 
o zrušení společnosti s likvidací. Uvedeným usnesením soud jme-
noval likvidátorem společnosti JUDr. Evu Mlčochovou, advokátku 
a insolvenční správkyni, se sídlem U Stadionu 994/26, 568 02 
Svitavy. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (JUDr. Eva Mlčochová, U Stadionu 
994/26, 568 02 Svitavy). OV02468034-20190412



Konkursní noviny 7/2019 | 26

Nemovitosti Wojnar s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02890046, Pod-
skalí 34, Příbram I, 261 01 Příbram, 12. 04. 2019, OV02468007, 
Obchodní jméno: Nemovitosti Wojnar s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pod-
skalí 34, Příbram I, 261 01 Příbram IČ: 02890046 Společnost Ne-
movitosti Wojnar s.r.o. v likvidaci, se sídlem Podskalí 34, Příbram 
I, 261 01 Příbram, IČ: 02890046, oznamuje, že vstoupila dne 
10.5.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Ing. Jin-
dřich Wojnar, dat. nar. 25. února 1965, Hvězdova 1566/21, 
Nusle, 140 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby na adrese likvidátora přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, a to v tříměsíční lhůtě od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení. OV02468007-20190412

MGS Trade, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25140558, Řehořova 
973/7, 130 00 Praha 3, 12. 04. 2019, OV02468009, Oznámení 
o likvidaci: Obchodní jméno: MGS Trade, spol. s r.o. v likvida-
ci Sídlo: Praha 3, Řehořova 973/7, PSČ 130 00 IČ: 25140558 
Společnost MGS Trade, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 21.3.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Miloš Kodeš, K hájovně 848/29, 142 00 Praha 4 - Kamýk. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02468009-20190412

R.G.S. a.s. v likvidaci, Likvidace, 28205944, Řehořova 973/7, 
130 00 Praha 3, 12. 04. 2019, OV02468008, Oznámení o li-
kvidaci: Obchodní jméno: R.G.S. a.s. v likvidaci Sídlo: Praha 3, 
Řehořova 973/7, PSČ 130 00 IČ: 28205944 Společnost R.G.S. 
a.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 21.3.2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Miloš Kodeš, K hájovně 
848/29, 142 00 Praha 4 - Kamýk. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02468008-20190412

FAIR - PLAY ARCADE, spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 46352511, 
Jeronýmova 62/24, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07 Liberec, 
12. 04. 2019, OV02467997, FAIR - PLAY ARCADE, spol. s.r.o. v 
likvidaci, se sídlem Jeronýmova 62/24, Liberec VII-Horní Růžo-
dol, 460 07 Liberec, IČ: 46352511, vstoupila dnem 17.1.2019 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ivana Horová. Vy-
zýváme všechny věřitele, aby uplatnili své pohledávky, případně 
jiná práva, v zákonné lhůtě na výše uvedené adrese společnosti. 
OV02467997-20190412

Stavebniny STABEL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25487221, Bohu-
šovice nad Ohří, Masarykova 128, PSČ 411 56, 12. 04. 2019, 
OV02468015, Likvidátor společnosti Stavebniny STABEL s.r.o. 
(jejíž nová obchodní firma je Stavebniny STABEL s.r.o. v likvidaci) 
se sídlem Bohušovice nad Ohří, Masarykova 128, PSČ 411 56 
IČ: 25487221 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 20479 oznamuje 
tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoní-
ku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad Labem, ze dne 
10.12.2018, č.j. 72 Cm 118/2018-12, které nabylo právní moci 
dne 26.1.2019, byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Martin Kuře, Kos-
telní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili 
do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV02468015-20190412

KANTIMIR s.r.o., Likvidace, 28484673, V Přístavu 1586/6, 
170 00 Praha 7, 12. 04. 2019, OV02468011, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1847/2018 - 5, ze dne 16. 1. 2019 
byla obchodní korporace KANTIMIR s.r.o., IČ: 28484673, sídlem 
V Přístavu 1586/6, 170 00 Praha 7, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 13. 2. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02468011-20190412

Calibra Club CZ v likvidaci, Likvidace, 22825291, Týniště nad 
Orlicí, Lipská 809, PSČ 517 21, 12. 04. 2019, OV02467995, 
Zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Hradci Králové, oddíl L, vložka 7217. Spolek Calibra Club CZ 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 19.10.2014 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Miloš Tydrich, Wihanova 370, Bran-
dýs nad Orlicí 56112. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02467995-
20190412

P L A M E T, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 45359750, Velké Hydčice 
č.p. 52, PSČ 341 01 , 12. 04. 2019, OV02523814, Obchod-
ní jméno: P L A M E T, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Velké Hydčice 

č.p. 52, PSČ 341 01 IČ: 45359750 Společnost P L A M E T, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Velké Hydčice č.p. 52, PSČ 341 01, 
IČ: 45359750, oznamuje, že vstoupila dne 1.4.2019 do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována paní JUDr. Zdeňka Vlčková, 
dat. nar. 18. dubna 1956, Obytce č.p. 35, PSČ 339 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
na adrese likvidátora přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
a to v tříměsíční lhůtě od druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02523814-20190412

ESCADEL s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 28871456, Na bahnech 
574/21, Čakovice, 196 00 Praha 9, 12. 04. 2019, OV02523786, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace ESCADEL s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Na bahnech 574/21, Čakovice, 196 00 
Praha 9, IČ: 28871456, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 150305, oznamuje, že byla nařízena dne 
9.1.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 26.11.2018, č.j. 85 Cm 2731/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor 
obchodní korporace ESCADEL s.r.o. v likvidaci OV02523786-
20190412

ELTASAMELA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24844241, Žitavského 
588, Zbraslav, 156 00 Praha 5, 12. 04. 2019, OV02523788, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace ELTASAMELA 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Žitavského 588, Zbraslav, 156 00 Pra-
ha 5, IČ: 24844241, zapsána u Městského soudu v Praze v oddí-
le C, vložka 179649, oznamuje, že byla nařízena dne 21.11.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 25.10.2018, č.j. 85Cm 2493/2018-4. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace ELTASAMELA s.r.o. 
v likvidaci OV02523788-20190412

G.Garibaldi s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24282936, Praha 5 
- Malá Strana, Petřínská 574/10, PSČ 150 00, 12. 04. 2019, 
OV02523794, Obchodní korporace, obchodní firma: G.Garibaldi 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24282936, sídlem Praha 5 - Malá Strana, 
Petřínská 574/10, PSČ 150 00, oznamuje, že byla rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1763/2018-6 ze dne 
14. ledna 2019, které nabylo právní moci dne 12. února 2019, 
zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřite-
le, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlá-
sili své pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, 
LL.B., se sídlem Francouzská 299/98, Praha 10, PSČ 101 00 
OV02523794-20190412

SALON ART, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49359690, Ku-
belíkova 1548/27, Žižkov, 130 00 Praha 3, 12. 04. 2019, 
OV02523801, Obchodní korporace, obchodní firma: SALON 
ART, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49359690, sídlem Kubelíkova 
1548/27, Žižkov, 130 00 Praha 3, oznamuje, že byla rozhod-
nutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1804/2018-6 ze 
dne 14. ledna 2019, které nabylo právní moci dne 13. února 
2019, zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy při-
hlásili své pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, 
LL.B., se sídlem Francouzská 299/98, Praha 10, PSČ 101 00 
OV02523801-20190412

Pema Conti s.r.o., Likvidace, 05929636, 3. května 328, 513 01 
Semily, 12. 04. 2019, OV02523836, Obchodní jméno: Pema 
Conti s.r.o. Sídlo: 3. května 328, 513 01 Semily IČ: 05929636 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, oddíl C, vložka 39296 Společnost Pema Conti s.r.o. 
oznamuje, že vstoupila dne 1.4.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Miroslav Hálek, K Břízkám 187, 500 09 Hradec 
Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV02523836-
20190412

TIFI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63146665, Masarykova 1049/52, 
415 01 Teplice, 12. 04. 2019, OV02523818, TIFI s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 63146665, se sídlem Masarykova 1049/52, 415 01 Teplice, 
oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad Labem 
č.j. 18 Cm 211/2017-8, vstoupila do likvidace. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na adrese li-
kvidátora MK InSolvence, K Cementárně 1427/1d, 153 00 Praha 
5. OV02523818-20190412

Šmerhovský realitní a obchodní, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
26153238, Branická 213/53, Braník, 147 00 Praha 4, 12. 04. 
2019, OV02523825, Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti 
Šmerhovský realitní a obchodní, s.r.o. v likvidaci s likvidací s vý-
zvou pro věřitele k přihlášení pohledávek Likvidátor společnosti 
Šmerhovský realitní a obchodní, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26153238, 
se sídlem: Branická 213/53, Braník, 147 00 Praha 4, zapsané 
v oddílu C, vložce 74984, obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze, tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že rozhodnutím 
Městského soudu v Praze ze dne 18.7.2018, č.j. 84 Cm 860/2018 
– 5, ke dni 27.8.2018 vstoupila společnost Šmerhovský realitní 
a obchodní, s.r.o. v likvidaci do likvidace a zveřejňuje toto roz-
hodnutí Městského soudu v Praze ze dne 18.7.2018, č.j. 84 Cm 
860/2018 – 5 o zrušení společnosti : „I. Obchodní korporace 
Šmerhovský realitní a obchodní, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26153238, 
sídlem Branická 213/53, 147 00 Praha 4, se zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. II. Soud jmenuje likvidátorem obchodní společnosti 
Šmerhovský realitní a obchodní, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26153238, 
sídlem Branická 213/53, 147 00 Praha 4, JUDr. Lukáše Holého, 
nar. 30. listopadu 1982, sídlem Přístavní 321/14, 170 00 Praha 
7.“ Likvidátor společnosti Šmerhovský realitní a obchodní, s.r.o. 
v likvidaci tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, vyzývá věřitele likvidované společnos-
ti, aby u něj přihlásili své pohledávky za společností Šmerhovský 
realitní a obchodní, s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy. JUDr. Lukáš Holý likvidá-
tor společnosti Šmerhovský realitní a obchodní, s.r.o. v likvidaci 
OV02523825-20190412

Občanské sdružení Život 21, Likvidace, 70640891, Fučíkova 
1305, 742 58 Příbor, 12. 04. 2019, OV02523829, Likvidátor 
spolku Občanské sdružení Život 21, IČ: 70640891, se sídlem 
Fučíkova 1305, 742 58 Příbor, oznamuje, že spolek vstoupil 
do likvidace. Současně vyzývá věřitele spolku, aby písemně při-
hlásili své pohledávky ve lhůtě 120 dnů na kontaktní adrese 
likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový 
Jičín, telefon: 556 711 096, e-mail: advokatjahnova@seznam.cz. 
OV02523829-20190412

FARMA, s.r.o., Likvidace, 27503577, Vrcha 168, 506 01 Jičín, 12. 
04. 2019, OV02523833, Likvidátor společnosti FARMA, s.r.o.v 
likvidaci, se sídlem Vrcha 168, 506 01 Jičín, IČ: 27503577, za-
psaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, 
odd. C, vl. 22869, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Hradci Králové, č.j. 49 Cm 20/2019-8 ze dne 
23.1.2019, které nabylo právní moci dne 26.2.2019 zrušuje a na-
řizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: Mgr. Jonáková Irena, Horní 14, 580 01 
Havlíčkův Brod, ID DS: ydntcjb. OV02523833-20190412

SK Vrcha, spolek, Likvidace, 22824138, č.p. 94, 517 34 Voděra-
dy, 12. 04. 2019, OV02523835, Likvidátor SK Vrcha, spolek, v li-
kvidaci, se sídlem Voděrady 94, 517 34 Voděrady, IČ: 22824138, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Krá-
lové, odd. L, vl. 7230, oznamuje, že se spolek usnesením, které 
vydal Krajský soud v Hradci Králové, č.j. 49 Cm 356/2018-5 ze 
dne 12.2.2019, které nabylo právní moci dne 7.3.2019 zrušuje 
a nařizuje se jeho likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotče-
né osoby, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku, a to na adresu likvidátora: Mgr. Jonáková Irena, Hor-
ní 14, 580 01 Havlíčkův Brod, ID DS: ydntcjb. OV02523835-
20190412

Union banka, a.s.  v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Os-
trava, 12. 04. 2019, OV02523847, č. j. 33 K 10/2003, EČS-
25543-11 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s.  
v likvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 
24928 Jaroslava Křížová, narozena dne 11. 4. 1937, bytem Jas-
mínová 383/9, 326 00 Plzeň 2 - Slovany, ve výši 50 606,66 Kč, 
takto: V řízení bude pokračováno s procesním nástupcem pů-
vodní věřitelky, a to: Václav Kříž, narozený dne 22. 3. 1935, 
bytem Jasmínová 383/9, 326 00 Plzeň 2 – Slovany. Poučení: 
Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho 
doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajské-
ho soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřej-
nění v Obchodním věstníku (ust. § 66c zákona č. 328/1991 Sb. 
o konkurzu a vyrovnání ve znění platném do 31. 12. 2007 - ust. 
§ 432 odst. 1 zákona č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech 
jeho řešení). Ostrava 4. dubna 2019 Margita Adamcová v. r. 
vyšší soudní úřednice OV02523847-20190412

Českomoravská družstevní spořitelna - spořitelní a úvěrní 
družstvo, Konkurz, Konkurz - ostatní, 25356216, Zeyerova 11, 
702 00 Ostrava, 12. 04. 2019, OV02523858, č. j. 35 K 9/2000, 
č. př. 4535-42 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní 
úřednicí Margitou Adamcovou v konkurzu úpadkyně: Česko-
moravská družstevní spořitelna-spořitelní a úvěrní družstvo, 



Konkursní noviny 7/2019 | 27

IČ: 25356216, Zeyerova 11, 702 00 Ostrava, ve věci přihlášené 
pohledávky věřitelky číslo 4538 Marii Škodové, nar. 9. 8. 1937, 
posl. bytem Olomouc, Neředín, Zelená 854/6, zemř. dne 27. 
1. 2019, ve výši 8 716,82 Kč, takto: V řízení bude pokračová-
no s procesní nástupkyní původní věřitelky, a to: RNDr. Marie 
Chodorová, Ph.D., narozená 14. 7. 1976, bytem Foerstrova 
1054/24, Olomouc. Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat 
odvolání do 15 - ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku 
(ustanovení § 66c zákona o konkurzu a vyrovnání ve znění plat-
ném do 31. 12. 2007 - ust. § 432 odst.1 zákona číslo 182/2006 
Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 5. dubna 2019 
Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02523858-
20190412

GRANO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49193830, Kynšperk nad 
Ohří, Kacéřov 88, PSČ 357 51, 11. 04. 2019, OV02464421, 
Společnost GRANO, s.r.o. v likvidaci, IČ: 49193830, se sídlem 
Kynšperk nad Ohří, Kacéřov 88, PSČ 357 51, oznamuje, že byla 
zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 
12.10.2018, č.j. 38 Cm 373/2018 -21, které nabylo právní moci 
dne 13.11.2018. Likvidátor jmenovaný soudem, Mgr. BOHDA-
NA NOVÁKOVÁ, se sídlem Čáslavská 1750/8, Vinohrady, 130 00 
Praha 3, vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
nejpozději do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora případně do datové schránky DS: 
izw5vi5. OV02464421-20190411

Café de Paris, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01520407, Brno, 
Františkánská 7, PSČ 602 00, 11. 04. 2019, OV02464467, 
Obchodní společnost Café de Paris, s.r.o., IČ: 01520407, se 
sídlem Brno, Františkánská 7, PSČ 602 00, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 78455, oznamuje, že dne 8.11.2017 vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. 
Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora – 
JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV02464467-20190411

ALK-AGRO,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27731260, č.p. 1, 378 72 
Písečné, 11. 04. 2019, OV02464419, Zveřejnění oznámení 
o vstupu do likvidace do Obchodního věstníku Obchodní firma: 
ALK-AGRO,s.r.o. “v likvidaci“ se sídlem: č.p. 1, 378 72 Písečné 
IČ: 27731260 zapsaná v OR Krajského soudu v Českých Budějo-
vicích, oddíl C, vložka 27740 Obchodní firma: ALK-AGRO,s.r.o. 
“v likvidaci“, se sídlem č.p. 1, 378 72 Písečné, IČ: 27731260, 
oznamuje, že ke dni 1.3.2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky do 3 měsíců ode dne tohoto zveřejnění na adre-
su uvedenou jako sídlo firmy k rukám likvidátora. OV02464419-
20190411

Winkhaus CR, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63985284, Hrabinská 
498/19, 737 01 Český Těšín, 11. 04. 2019, OV02464452, Roz-
hodnutím valné hromady společnosti, konané dne 25. 09. 2019, 
sepsané formou notářského zápisu, notářkou JUDr. Lenkou 
Chodurovou, NZ 76/2018, byla společnost Winkhaus CR, s.r.o. 
v likvidaci zrušena s likvidací ke dni 01. 10. 2018 a jmenován 
likvidátor Mgr. Martin Bielesz, dat. nar. 19. 10. 1987, č.p. 1180, 
739 91 Jablunkov. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své případné pohledávky proti společnosti Winkhaus CR, s.r.o. 
v likvidaci v zákonné lhůtě na adrese: Winkhaus CR, s.r.o. v 
likvidaci Hrabinská 498/19 737 01 Český Těšín OV02464452-
20190411

TEMPORENT.CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26824892, Žitavské-
ho 496, Zbraslav, 156 00 Praha 5, 11. 04. 2019, OV02464436, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1235/2018 - 7 
ze dne 6.9.2018, které nabylo právní moci dne 10.10.2018, byla 
společnost TEMPORENT.CZ s.r.o., se sídlem Praha 5, Zbraslav, 
Žitavského 496, PSČ 156 00, IČ: 26824892, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02464436-20190411

MAZETA E.V. spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 46350641, Ve 
Střešovičkách 2288/60, Břevnov, 169 00 Praha 6, 11. 04. 2019, 
OV02464433, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1079/2018 - 7 ze dne 11.9.2018, které nabylo právní moci dne 
11.10.2018, byla společnost MAZETA E.V. spol. s r.o., se síd-
lem Praha 6, Břevnov, Ve Střešovičkách 2288/60, PSČ 169 00, 
IČ: 46350641, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02464433-
20190411

Petra-Velkoobchod spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60199156, 
Na Truhlářce 1457/9, Libeň, 180 00 Praha 8, 11. 04. 2019, 
OV02464435, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
418/2018 - 5 ze dne 27.8.2018, které nabylo právní moci dne 
17.1.2019, byla společnost Petra-Velkoobchod spol. s r.o., 
se sídlem Praha 8, Libeň, Na Truhlářce 1457/9, PSČ 180 00, 
IČ: 60199156, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02464435-
20190411

Sevinvest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28483138, Jinonická 732/4, 
150 00 Praha 5, 11. 04. 2019, OV02464454, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: Sevinvest s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Jinonická 732/4, 15000 Praha 5 IČ: 28483138 Zápis ve ve-
řejném rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 144870 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1198/2018-6 
ze dne 24.09.2018, které nabylo právní moci 30.10.2018, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti Sevinvest s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Jinonická 732/4, 150 00 Praha 5, IČ: 28483138, 
s likvidací. Likvidátorem společnosti byla soudem jmenována 
JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky za společností Sevinvest s.r.o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 
Slezská Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV02464454-20190411

FORTEL-TRI spol. s r.o., Likvidace, 41035615, Třinecká 788/5, 
Horní Těrlicko, 735 42 Těrlicko, 11. 04. 2019, OV02464477, 
Společnost FORTEL-TRI spol. s r.o., se sídlem Třinecká 788/5, 
Horní Těrlicko, 735 42 Těrlicko, IČ: 41035615, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované společnosti se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenovaného likvidáto-
ra. Jméno a adresa likvidátora: Ing. Jan Herman, nám. Svobody 
993, 688 01 Uherský Brod, kontakt: e-mail: likvidace@tutanota.
com, ID datové schránky společnosti: q6c6x6s OV02464477-
20190411

BELTECK v. o. s., Likvidace, 48364053, Školní 303, Bělá nad 
Radbuzou, PSČ 345 26, 11. 04. 2019, OV02464453, Společnost 
BELTECK v. o. s. se rozhodnutím jejích společníků ruší s likvidací 
ke dni 01. 03. 2019. Po dobu likvidace bude společnost užívat 
obchodní firmu s dodatkem „v likvidaci“. Společníci obchodní spo-
lečnosti BELTECK v. o. s. povolávají v souvislosti s rozhodnutím 
o zrušení společnosti do funkce likvidátora: Ing. Zdeňka Burdu, 
nar. 16. 12. 1963, bytem: Na výsluní 31, Bělá nad Radbuzou, 
PSČ: 345 26. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
případné pohledávky proti společnosti BELTECK v. o. s. v likvida-
ci v zákonné lhůtě (3 měsíce od druhého zveřejnění) na adresu: 
Ing. Zdeněk Burda k rukám JUDr. Jany Kopáčkové Msgre. B. 
Staška 62 344 01 Domažlice OV02464453-20190411

D.D. 90, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 27688267, Praha 7 
- Holešovice, Kamenická 656/56, PSČ 170 00, 11. 04. 2019, 
OV02518981, Likvidátor společnosti D.D. 90, s.r.o. - v likvidaci 
IČ: 27688267, se sídlem Kamenická 656/56, 170 00 Praha, ozna-
muje, že společnost vstoupila dnem 17.1.2019 do likvidace. Žá-
dáme případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které 
jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 90 dnů od zveřejnění na kontaktní adresu pověřené 
osoby likvidátora: Mgr. Ing. Ivana Zálešáková, sídlem: Cacovická 
24, 614 00 Brno OV02518981-20190411

MEGA security, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25225235, Havířská 
633/9, 301 00 Plzeň, 11. 04. 2019, OV02518982, Společnost 
MEGA security, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25225235, sídlo: Havířská 
633/9, 301 00 Plzeň, oznamuje, že dne 24.01.2018 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Bendl. Vyzý-
váme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora spo-
lečnosti. OV02518982-20190411

CPB CITO, s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 63482703, Bořivojova 
878/35, Žižkov, 130 00 Praha 3, 11. 04. 2019, OV02519027, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace CPB CITO, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Bořivojova 878/35, Žižkov, 130 00 Praha 
3, IČ: 63482703, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 228552, oznamuje, že byla nařízena dne 16.1.2019 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 6.12.2018, č.j. 85 Cm 2875/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 

popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace CPB CITO, s.r.o. 
v likvidaci OV02519027-20190411

A 1 Gastro Line s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 24674486, Pra-
ha 5 - Smíchov, Drtinova 557/10, PSČ 150 00, 11. 04. 2019, 
OV02519019, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
A 1 Gastro Line s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Smíchov, 
Drtinova 557/10, PSČ 150 00, IČ: 24674486, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 165186, oznamuje, že 
byla nařízena dne 12.1.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 3.12.2018, č.j. 85 Cm 
2810/2018-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur li-
kvidátor obchodní korporace A 1 Gastro Line s.r.o. v likvidaci 
OV02519019-20190411

GIGA Projekt s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 24245534, Táboritská 
880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 11. 04. 2019, OV02519022, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace GIGA Projekt 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Táboritská 880/14, Žižkov, 130 00 
Praha 3, IČ: 24245534, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 196664, oznamuje, že byla nařízena dne 
10.11.2015 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 5.8.2015, č.j. 82Cm 875/2015 - 3. 
Novým likvidátorem byl na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 10.12.2018, č.j. 82Cm 875/2015 - 17 jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky. Toto usnesení nabylo právní moci 
dne 30.1.2019. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Ma-
rie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav 
Brož MJur likvidátor obchodní korporace GIGA Projekt s.r.o. v li-
kvidaci OV02519022-20190411

Bioprim s.r.o., Likvidace, 28442385, Prosenice 30, 264 01 Pro-
senická Lhota, 11. 04. 2019, OV02518963, Bioprim s.r.o. Prose-
nice 30, 264 01 Prosenická Lhota IČ: 28442385 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C 
141793 Likvidátor společnosti Bioprim s.r.o. oznamuje, že Měst-
ský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 5.3.2019, čj. 85Cm 
534/2019-4 o zrušení této společnosti s likvidací a o jmenování 
VPI CZ v.o.s., IČ: 03007740, Malé nám. 124, 500 03 Hradec 
Králové, likvidátorem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02518963-20190411

GRADEMONT s.r.o., Likvidace, 03715418, Kurzova 2202/20, 
Stodůlky, 155 00 Praha 5, 11. 04. 2019, OV02518964, GRA-
DEMONT s.r.o. Kurzova 2202/20, 155 00 Praha IČ: 03715418 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C 236675 Likvidátor společnosti GRADEMONT 
s.r.o. oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze 
dne 26.3.2019, čj. 85Cm 657/2019-3 o zrušení této společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ v.o.s., IČ: 03007740, Malé nám. 
124, 500 03 Hradec Králové likvidátorem. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV02518964-20190411

Výzkumné centrum AMBIS, z.ú. v likvidaci, Likvidace, 02819180, 
Lindnerova 575/1, Libeň, 180 00 Praha 8, 11. 04. 2019, 
OV02518989, Název: Výzkumné centrum AMBIS, z.ú. v likvidaci 
Sídlo: Lindnerova 575/1, Libeň, 180 00 Praha 8 IČ: 02819180 
Ústav Výzkumné centrum AMBIS, z.ú. v likvidaci, IČ: 02819180, 
se sídlem Lindnerova 575/1, Libeň, 180 00 Praha, zapsaný 
v rejstříku ústavů vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl U, vložka 21, oznamuje, že byl zrušen a ke dni 1. dubna 
2019 vstoupil do likvidace. Likvidátorem ústavu byl jmenován 
pan Mgr. Ing. Štěpán Kleček, bytem Vozová 1558/6, Vinohrady, 
120 00 Praha 2, Česká republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, písemně v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
Mgr. Ing. Štěpána Klečka, Olivova 2096/4, Nové Město, 110 00 
Praha 1, Česká republika. OV02518989-20190411

MidTudor Property,s.r.o., Likvidace, 03451569, Bulharská 996/20, 
101 00 Praha 10, 11. 04. 2019, OV02518966, MidTudor Proper-
ty,s.r.o. Bulharská 996/20, 101 00 Praha 1 IČ: 03451569 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C 231933 Likvidátor společnosti MidTudor Property,s.r.o. 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 



Konkursní noviny 7/2019 | 28

28.3.2019, čj. 85Cm 697/2019-3 o zrušení této společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ v.o.s., IČ: 03007740, Malé nám. 
124, 500 03 Hradec Králové, likvidátorem. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV02518966-20190411

TALIMA s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 26463628, Opletalo-
va 1417/25, Nové Město, 110 00 Praha 1, 11. 04. 2019, 
OV02519004, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
TALIMA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Opletalova 1417/25, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 26463628, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 83947, oznamuje, že byla naří-
zena dne 7.2.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 8.1.2019, č.j. 85 Cm 22/2019- 3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní 
korporace TALIMA s.r.o. v likvidaci OV02519004-20190411

RUTEN, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27198278, Voskovcova 
1130/28, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 11. 04. 2019, OV02518998, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace RUTEN, s.r.o. 
v likvidaci, Voskovcova 1130/28, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 
IČ: 27198278, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 103792, oznamuje, že byla nařízena dne 14.3.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 7.1.2019, č.j. 85 Cm 21/2019-3. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Ma-
rie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav 
Brož MJur likvidátor obchodní korporace RUTEN, s.r.o. v likvidaci 
OV02518998-20190411

Express Transport Business Services s.r.o., Likvidace, 
28925181, Holečkova 799/99, Košíře, 150 00 Praha 5, 11. 04. 
2019, OV02519029, Oznámení o vstupu obchodní korpora-
ce do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní 
korporace Express Transport Business Services s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Holečkova 799/99, Košíře, 150 00 Praha 5, 
IČ: 28925181, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 153505, oznamuje, že byla nařízena dne 2.2.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 4.12.2018, č.j. 85 Cm 2837/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní 
korporace Express Transport Business Services s.r.o. v likvidaci 
OV02519029-20190411

FAST FOOD DRAGON Ivančice s.r.o., Likvidace, 04920244, 
Nové sady 988/2, Staré Brno, 602 00 Brno, 11. 04. 2019, 
OV02518967, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 
195/2018 – 17, ze dne 19. 2. 2019 byla obchodní korporace 
FAST FOOD DRAGON Ivančice s.r.o., Nové sady 988/2, Staré 
Brno, 602 00 Brno, IČ: 04920244, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 30. 3. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenč-
ních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingro-
vo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02518967-20190411

Egoza s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29147298, Poděbradova 
2738/16, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 11. 04. 2019, 
OV02519037, Obchodní společnost Egoza s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 29147298, se sídlem Poděbradova 2738/16, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 8 Cm 82/201/-14, ze dne 7. 6. 2018, které 
nabylo právní moci dne 10. 7. 2018, byla společnost zrušena 
s likvidací a jmenován likvidátor: Ing. Soňa Krčová, sídlo: U Důl-
ňáku 225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, IČ: 12130711. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese sídla likvidátora, to je U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava-

Bartovice, nebo elektronicky, na mail: oddluzeni3@seznam.cz. 
OV02519037-20190411

FRESH START z.s. v likvidaci, Likvidace, 02324563, Bruzovská 
70, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, 11. 04. 2019, OV02519035, 
Spolek FRESH START z.s. v likvidaci, IČ: 02324563, se sídlem 
Bruzovská 70, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, oznamuje, že 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 239/2017-7 
ze dne 26. 2. 2018, které nabylo právní moci dne 24. 3. 2018, 
byl spolek zrušen s likvidací a jmenován likvidátor: Ing. Soňa 
Krčová, sídlo: U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, 
IČ: 12130711. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora, to je U Důlňáku 
225/66, 717 00 Ostrava-Bartovice, nebo elektronicky, na mail: 
oddluzeni3@seznam.cz. OV02519035-20190411

GLOBAL-COMPACT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04832191, 
Závodní 540/51, Nové Město, 735 06 Karviná, 11. 04. 2019, 
OV02519034, Obchodní společnost GLOBAL-COMPACT s.r.o. v 
likvidaci, IČ: 04832191, se sídlem Závodní 540/51, Nové Měs-
to, 735 06 Karviná, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 17. 12. 2018, č.j. 28 Cm 261/2018-10, které 
nabylo právní moci dne 14. 2. 2019, byla společnost zrušena 
s likvidací a jmenován likvidátor: Ing. Soňa Krčová, sídlo: U Důl-
ňáku 225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, IČ: 12130711. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese sídla likvidátora, to je U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava-
Bartovice, nebo elektronicky, na mail: oddluzeni3@seznam.cz. 
OV02519034-20190411

TAKU SKAN s.r.o. , Likvidace, 62907808, Pod novým lesem 
201/36, Veleslavín, 162 00 Praha 6, 11. 04. 2019, OV02518980, 
Oznámení o změně v osobě likvidátora právnické osoby - TAKU 
SKAN s.r.o. v likvidaci Oznámení o vstupu právnické osoby - TAKU 
SKAN s.r.o. v likvidaci do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o odvolání a jmenování likvidátora právnické osoby - TAKU SKAN 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pod novým lesem 201/36, Veleslavín, 
162 00 Praha 6, IČ: 62907808, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 34578, 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
TAKU SKAN s.r.o. v likvidaci OV02518980-20190411

STAVMONT spol s r.o. v likvidaci, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
00208728, Bystřice pod Hostýnem, Františka Ondrůška 1547, 
PSČ 768 61, 11. 04. 2019, OV02519057, č. j. 32 K 1/2003, PP 
č. 67 Krajský soud v Brně rozhodl vyšší soudní úřednicí Bc. Evou 
Recovou v právní věci konkursního úpadce: STAVMONT spol 
s r.o. v likvidaci, IČ: 00208728, Bystřice pod Hostýnem, Františka 
Ondrůška 1547, PSČ 768 61, o přihlášce věřitele: Josef Klíž, nar. 
30. 12. 1966, IČ: 43527124, Dolní Houžovec 7, 562 01 Ústí 
nad Orlicí, takto: Návrhu věřitele Josef Klíž, nar. 30. 12. 1966, 
IČ: 43527124, Dolní Houžovec 7, 562 01 Ústí nad Orlicí, aby 
do řízení na jeho místo vstoupila společnost: SCG servis, s.r.o., 
IČ: 62300032, Slovenská 1085/1a, Přívoz, 702 00 Ostrava, se 
vyhovuje. Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání 
do 15-ti dnů ode dne jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olo-
mouci, prostřednictvím Krajského soudu v Brně. Za den doručení 
tohoto rozhodnutí se považuje den zveřejnění v Obchodním 
věstníku. Právní účinky spojené s podáním přihlášky pohledávky 
zůstávají zachovány a ten, kdo vstupuje do řízení na místo do-
savadního konkursního věřitele, musí přijmout stav řízení, jaký 
tu je v době jeho vstupu do řízení. Brno 3. dubna 2019 Bc. Eva 
Recová v. r. vyšší soudní úřednice OV02519057-20190411

IMPEVA s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 28405455, Ořechová 2840/1, 
400 11 Ústí nad Labem, 11. 04. 2019, OV02464422, Společ-
nost IMPEVA s.r.o.v likvidaci, IČ: 28405455, se sídlem Ořechová 
2840/1, 400 11 Ústí nad Labem, oznamuje, že byla zrušena 
s likvidací usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 
22.11.2018, č.j. 18 Cm 188/2017-7, které nabylo právní moci 
dne 19.12.2018. Likvidátor jmenovaný soudem, Mgr. BOHDA-
NA NOVÁKOVÁ, se sídlem Čáslavská 1750/8, Vinohrady, 130 00 
Praha 3, vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
nejpozději do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora případně do datové schránky DS: 
izw5vi5. OV02464422-20190411

KYALA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25534564, Hlinky 138/27, Sta-
ré Brno, 603 00 Brno, 11. 04. 2019, OV02464463, Obchodní 
společnost KYALA s.r.o., IČ: 25534564, se sídlem Brno, Hlinky 

138/27, PSČ 603 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 30830 oznamuje, 
že dne 24.8.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV02464463-20190411

T - VALENTINO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47910542, 
Mečířova 2431/11, Královo Pole, 612 00 Brno, 11. 04. 2019, 
OV02464464, Obchodní společnost T - VALENTINO, spol. s r.o., 
IČ: 47910542, se sídlem Brno, Mečířova 2431/11, PSČ 612 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, oddíl C, vložka 9805 oznamuje, že dne 29.8.2017 vstou-
pila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvi-
dátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 
Brno. OV02464464-20190411

Avenod CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64507696, Za Mostem 
303/8, Němčice, 664 91 Ivančice, 11. 04. 2019, OV02464468, 
Obchodní společnost Avenod CZ s.r.o., IČ: 64507696, se sídlem 
Ivančice, Za Mostem 303/8, PSČ 664 91, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
22698, oznamuje, že dne 11.9.2017 vstoupila do likvidace. Věři-
telé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Ra-
dek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV02464468-
20190411

VERUM STONE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28304136, Kotkova 
517/24, Černovice, 618 00 Brno, 11. 04. 2019, OV02464465, 
Obchodní společnost VERUM STONE s.r.o., IČ: 28304136, 
se sídlem Brno, Kotkova 517/24, PSČ 618 00, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 59948, oznamuje, že dne 10.10.2017 vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznáme-
ní. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora 
– JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV02464465-20190411

STAR - air, s.r.o. , Likvidace, 26158418, Choceradská 3298/36, 
Záběhlice, 141 00 Praha 4, 11. 04. 2019, OV02464471, Vý-
zva pro věřitele k přihlášení pohledávek-Oznámení o vstupu 
do likvidace: Likvidátor společnosti STAR - air, s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 26158418, se sídlem Choceradská 3298/36, Záběhlice, 
141 00 Praha 4, společnost zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 75465, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č.89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že kde dni 18.03.2019 roz-
hodli společníci společnosti STAR - air, s.r.o. v likvidaci, o zrušení 
společnosti STAR - air, s.r.o. Výzva pro věřitele k přihlášení po-
hledávek: Likvidátor společnosti STAR - air, s.r.o. v likvidaci tímto 
podle ustanovení § 198 zákona č.89/2012 Sb., občanského zá-
koníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti STAR 
- air, s.r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky, které mají za společností STAR - air, s.r.o. v li-
kvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 
odst. 2 zákona č.89/2012 Sb.) na adrese likvidátora CEVE s.r.o., 
IČ: 25164988, provozovna České Budějovice, Vrbenská 23/197, 
PSČ 370 01. V Praze dne 18.3.2019, STAR - air, s.r.o. v likvidaci 
CEVE s.r.o. likvidátor OV02464471-20190411

Pionýr, z. s. - 6. pionýrská skupina Svibická Šestka v likvidaci, Li-
kvidace, 67340920, Mládežnická 884/1, 737 01 Český Těšín, 11. 
04. 2019, OV02464418, Pionýr, z. s. – 6. pionýrská skupina Svi-
bická Šestka v likvidaci, IČ: 67340920, sídlo Mládežnická 884/1, 
737 01 Český Těšín, zapsaný ve Spolkovém rejstříku u Městské-
ho soudu v Praze pod sp. zn. L 39080, pobočný spolek hlavního 
spolku Pionýr, z.s. se sídlem Senovážné náměstí 977/24, Nové 
Město, Praha 1, IČ: 00499161, zapsaného ve spolkovém rejst-
říku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. L 826, oznamuje, 
že ke dni 21. 4. 2018 bylo rozhodnuto o jeho zrušení a vstupu 
do likvidace. Den vstupu do likvidace: 1. 6. 2018, likvidátor: 
Jana Jurčagová, 5. 7. 1957, Mládežnická 884/1, 737 01 Český 
Těšín.Věřitelé likvidovaného spolku se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky u likvidátora, na adrese sídla pobočného spolku, nej-
později do data 16. 7. 2019. OV02464418-20190411

DUSTEN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62417924, Praha 5, Duškova 
12, PSČ 150 00, 11. 04. 2019, OV02464443, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 83Cm 1108/2018 - 5 ze dne 12.9.2018, 
které nabylo právní moci dne 14.12.2018,byla společnost DUSTEN 
s.r.o., se sídlem Praha 5, Duškova 12, PSČ 15000, IČ: 62417924 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV02464443-20190411



Konkursní noviny 7/2019 | 29

WAU MEDIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28927923, Holečkova 
103/31, Smíchov, 150 00 Praha 5, 11. 04. 2019, OV02464442, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1193/2018- 9 
ze dne 12.12.2018, které nabylo právní moci dne 23.1.2019, 
byla společnost WAU MEDIA s.r.o., se sídlem Praha 5, Smíchov, 
Holečkova 103/31, PSČ 150 00, IČ: 28927923, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02464442-20190411

Kamínek, v likvidaci , Likvidace, 26622262, Luční 1151/8, 
Žďár nad Sázavou 5, 591 01 Žďár nad Sázavou, 11. 04. 2019, 
OV02464458, Spolek s názvem Kamínek, v likvidaci oznamuje, 
že vstoupil dne 20. 2. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván pan Jan Rosecký, bytem Luční 1151/8, Žďár nad Sázavou 5, 
591 01 Žďár nad Sázavou. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese spolku. OV02464458-
20190411

Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR - základní 
organizace - VP - 2 Ústí nad Labem, v likvidaci, Likvidace, 
69291438, Štefánikova 651/25, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, 
11. 04. 2019, OV02464425, Oznámení o vstupu pobočného 
spolku do likvidace, výzva věřitelům Likvidátor pobočného spol-
ku Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR - základní 
organizace - VP - 2 Ústí nad Labem, v likvidaci se sídlem Šte-
fánikova 651/25, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem IČ: 69291438 
zapsaného ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl L, vložka 47873 (dále jen „Spolek“) oznamuje, 
že Spolek byl dne 1. 1. 2019 zrušen s likvidací, a to na zákla-
dě rozhodnutí Republikového výboru Svazu postižených civili-
začními chorobami v České republice, z. s., IČ: 00674443, se 
sídlem Karlínské náměstí 59/12, Karlín, 186 00 Praha, spolku 
zapsaného ve spolkovém rejstříku vedeném Městským sou-
dem v Praze, oddíl L, vložka 198, jakožto spolku hlavního, ze 
dne 20. 11. 2018, a vstoupil tak dne 1. 1. 2019 do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace, a to k rukám a na adresu likvidátora, paní Ivety 
Kučerové, bytem Údolní 82, 411 45 Úštěk. Věřitelé uvedou 
právní důvod vzniku pohledávky a vyčíslí její výši,  rozhodné 
skutečnosti o přihlašované pohledávce osvědčí věřitelé přilo-
ženými fotokopiemi listin. Likvidátor Spolku Iveta Kučerová 
OV02464425-20190411

EKO trade plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28172426, Frýdecká 
1977, 737 01 Český Těšín, 11. 04. 2019, OV02464478, Spo-
lečnost EKO trade plus s.r.o., se sídlem Frýdecká 1977, 737 01 
Český Těšín, IČ: 28172426, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese jmenovaného likvidátora. Jméno a adresa likvidátora: 
Ing. Jan Herman, nám. Svobody 993, 688 01 Uherský Brod, 
kontakt: e-mail: likvidace@tutanota.com, ID datové schránky 
společnosti: xe4qr8b OV02464478-20190411

E-Lands s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24789933, Londýn-
ské náměstí 856/2, Štýřice, 639 00 Brno, 11. 04. 2019, 
OV02464472, Oznámení o vstupu společnosti E-Lands s.r.o. 
do likvidace E-Lands s.r.o. v likvidaci Sído: Londýnské náměstí 
856/2, Štýřice, 639 00 Brno, IČ: 24789933 Oznamuje v sou-
ladu s § 12 odst. 1 zákona o obchodních korporacích, že 
na základě rozhodnutí jediného společníka v působnosti valné 
hromady ze dne 8.11.2018 se zrušuje obchodní společnost 
E-Lands s.r.o., IČ: 24789933, se sídlem Londýnské náměstí 
856/2, Štýřice, 639 00 Brno. Po dobu likvidace bude společ-
nost užívat obchodní firmu s dodatkem „v likvidaci“. Likvidá-
torem společnosti byl jmenován Pavel Čeněk, nar. 8.10.1982, 
bydlištěm Sedlec-Prčice, Chotětice 20. Věřitelé se vyzývají, aby 
přihlásili své případné pohledávky proti společnosti v zákonné 
lhůtě na adrese: Pavel Čeněk Chotětice 20 Sedlec - Prčice 
OV02464472-20190411

KAT technologická s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 01973649, 615 
00 Brno, Zábrdovická 15/16, 11. 04. 2019, OV02518971, Likvi-
dátor společnosti KAT technologická s.r.o. v likvidaci se sídlem 
615 00 Brno, Zábrdovická 15/16, IČ: 01973649, zapsané v Ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v odd. a vl. 
C 111294 vyzývá věřitele jmenované společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky, případně jiná práva do likvidace, v zákonné lhůtě 
na adresu bydliště likvidátora. OV02518971-20190411

BISELADO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24216640, Slovanské údolí 
16/233, 318 00 Plzeň, 11. 04. 2019, OV02518984, Společnost 
BISELADO s.r.o. v likvidaci, IČ: 24216640, sídlo: Slovanské údolí 
16/233, 318 00 Plzeň, oznamuje, že dne 05.12.2018 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Bendl. Vyzý-
váme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora spo-
lečnosti. OV02518984-20190411

Silverlake Symmetri (Czech Republic) s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
26423936, Praha 4 - Michle, Čapkova 2/195, PSČ 140 00, 11. 
04. 2019, OV02518959, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVI-
DACE,  VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti Silver-
lake Symmetri (Czech Republic) s.r.o. v likvidaci, sídlem Praha 
4 - Michle, Čapkova 2/195, PSČ 140 00, IČ: 26423936, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spi-
sová značka C 81156, tímto v souladu s ustanovením § 198 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 
14.3.2019 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti s likvidací a byl 
zvolen likvidátora. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: 
Likvidátor společnosti Silverlake Symmetri (Czech Republic) s.r.o. 
v likvidaci, sídlem Praha 4 - Michle, Čapkova 2/195, PSČ 140 00, 
IČ: 26423936, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, spisová značka C 81156, tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora, které mají 
za společností, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu § 198 
odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 3.4.2019. Silverlake 
Symmetri (Czech Republic) s.r.o. v likvidaci, Ing. Jitka Bulíčková, 
likvidátor OV02518959-20190411

Fan Fan Tulipan s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 03665119, Nad 
Helmrovkou 279/13, Lysolaje, 165 00 Praha 6, 11. 04. 2019, 
OV02519018, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Fan Fan Tulipan s.r.o. v likvidaci, se sídlem Nad Helmrovkou 
279/13, Lysolaje, 165 00 Praha 6, IČ: 03665119, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 235706, ozna-
muje, že byla nařízena dne 6.2.2019 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19.11.2018, č.j. 
85Cm 2650/2018 - 4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-
Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace Fan Fan Tulipan s.r.o. v likvidaci 
OV02519018-20190411

Vinson s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 28258126, Mezibran-
ská 1579/4, Nové Město, 110 00 Praha 1, 11. 04. 2019, 
OV02519028, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Vinson s.r.o. v likvidaci, se sídlem Mezibranská 1579/4, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 28258126, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 135871, oznamuje, že byla naří-
zena dne 7.11.2015 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 28.7.2015, č.j. 82 Cm 817/2015-5. 
Novým likvidátorem byl na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 28.11.2018, č.j. 82 Cm 817/2015- 19 jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky. Toto usnesení nabylo právní moci 
dne 12.1.2019. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Ma-
rie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav 
Brož MJur likvidátor obchodní korporace Vinson s.r.o. v likvidaci 
OV02519028-20190411

Promotion Backoffice, s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 28258037, 
náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 11. 
04. 2019, OV02519020, Oznámení o vstupu obchodní kor-
porace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Ob-
chodní korporace Promotion Backoffice, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
IČ: 28258037, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 135862, oznamuje, že byla nařízena dne 8.1.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 10.12.2018, č.j. 85 Cm 2893/2018- 3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Promotion Backof-
fice, s.r.o. v likvidaci OV02519020-20190411

OKNO TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28866452, Sovínky, 
Na Dolce 34, okres Mladá Boleslav, PSČ 294 29, 11. 04. 2019, 
OV02519011, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
OKNO TRADE s.r.o. v likvidaci, se sídlem Sovínky, Na Dolce 
34, okres Mladá Boleslav, PSČ 294 29, IČ: 28866452, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 150001, oznamu-
je, že byla nařízena dne 20.2.2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 7.1.2019, č.j. 85 Cm 
13/2019- 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 

se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor ob-
chodní korporace OKNO TRADE s.r.o. v likvidaci OV02519011-
20190411

KRISTIANIUM s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 02566095, Ryb-
ná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 11. 04. 2019, 
OV02519009, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
KRISTIANIUM s.r.o. v likvidaci, se sídlem Rybná 716/24, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 02566095, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 220919, oznamuje, že byla naří-
zena dne 21.2.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 14.1.2019, č.j. 85 Cm 107/2019-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Br-
no-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní kor-
porace KRISTIANIUM s.r.o. v likvidaci OV02519009-20190411

ANEXE public relations, spol. s r.o. v likvidaci , Likvidace, 
26347334, náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 
10, 11. 04. 2019, OV02519008, Oznámení o vstupu obchodní 
korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Ob-
chodní korporace ANEXE public relations, spol. s r.o. v likvidaci, 
se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
IČ: 26347334, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 143315, oznamuje, že byla nařízena dne 7.2.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 11.1.2019, č.j. 85 Cm 2759/2018- 5. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Ja-
roslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace ANEXE public 
relations, spol. s r.o. v likvidaci OV02519008-20190411

Parmenio Business, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24837393, Branic-
ká 213/53, Braník, 147 00 Praha 4, 11. 04. 2019, OV02519002, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Parmenio Bu-
siness, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Branická 213/53, Braník, 
147 00 Praha 4, IČ: 24837393, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 178967, oznamuje, že byla nařízena 
dne 17.11.2015 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 11.8.2015, č.j. 82Cm 908/2015-3. 
Novým likvidátorem byl na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 12.12.2018, č.j. 82Cm 908/2015-16 jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky. Toto usnesení nabylo právní moci 
dne 16.1.2019. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Ma-
rie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav 
Brož MJur likvidátor obchodní korporace Parmenio Business, 
s.r.o. v likvidaci OV02519002-20190411

Zlatý lev G+S s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29099293, Praha 9 
- Čakovice, Cukrovarská 941/21a, PSČ 196 00, 11. 04. 2019, 
OV02518995, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Zlatý lev G+S s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 9 - Čakovice, 
Cukrovarská 941/21a, PSČ 196 00, IČ: 29099293, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 200687, ozna-
muje, že byla nařízena dne 8.3.2019 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4.12.2018, č.j. 
85 Cm 2832/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Br-
no-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Ma-
rie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav 
Brož MJur likvidátor obchodní korporace Zlatý lev G+S s.r.o. v li-
kvidaci OV02518995-20190411

Musker s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04353811, Kliment-
ská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1, 11. 04. 2019, 
OV02518994, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Musker s.r.o. v likvidaci, se sídlem Klimentská 1746/52, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 04353811, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 246341, oznamuje, že byla na-
řízena dne 9.2.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-



Konkursní noviny 7/2019 | 30

ského soudu v Praze ze dne 5.12.2018, č.j. 85 Cm 2849/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní 
korporace Musker s.r.o. v likvidaci OV02518994-20190411

all BPS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28796241, Ocelkova 643/20, 
Černý Most, 198 00 Praha 9, 11. 04. 2019, OV02518993, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace all BPS s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Ocelkova 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9, 
IČ: 28796241, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 245603, oznamuje, že byla nařízena dne 16.2.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 5.12.2018, č.j. 85 Cm 2851/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Ja-
roslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace all BPS s.r.o. 
v likvidaci OV02518993-20190411

THT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28481089, Praha 5 - Smíchov, 
Radlická 2343/48, PSČ 150 00, 11. 04. 2019, OV02519030, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace THT s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Praha 5 - Smíchov, Radlická 2343/48, PSČ 150 00, 
IČ: 28481089, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 144735, oznamuje, že byla nařízena dne 21.11.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 10.9.2018, č.j. 85 Cm 1990/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace THT s.r.o. v likvida-
ci OV02519030-20190411

Internetová vzdělávací o.p.s., v likvidaci, Likvidace, 24317497, 
Žatecká 55/14, Josefov, 110 00 Praha 1, 11. 04. 2019, 
OV02518972, Oznámení o vstupu do likvidace, výzva pro vě-
řitele k přihlášení pohledávek Likvidátor obecně prospěšné spo-
lečnosti Internetová vzdělávací o.p.s., v likvidaci, IČ: 24317497, 
se sídlem Žatecká 55/14, Josefov, 110 00 Praha 1, zapsané 
v rejstříku obecně prospěšných společností vedeným Městským 
soudem v Praze pod sp. zn. O 934 tímto v souladu s ust. § 73 
zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, resp. s ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, oznamuje, že společnost byla na základě rozhodnutí 
správní rady ze dne 22. 1. 2019 zrušena a vstoupila do likvidace 
ke dni 1. 4. 2019. Likvidátorem Společnosti byl jmenován pan 
Ing. Petr Krajíček, dat. nar. 21. října 1966, trvale bytem U Floriá-
na 402/11, Koloděje, 190 16 Praha 9. Likvidátor tímto v souladu 
s ust. § 73 obchodního zákoníku, resp. ust. § 198 občanského 
zákoníku vyzývá věřitele a jiné osoby či orgány dotčené likvidací, 
aby přihlásili své pohledávky a případná jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění o vstupu obecně prospěšné 
společnosti do likvidace v Obchodním věstníku na adresu likvidá-
tora: Ing. Petr Krajíček, Žatecká 55/14, Josefov, 110 00 Praha 1. 
OV02518972-20190411

Plus KOVONOV s.r.o., Likvidace, 28674707, Pod Hájem 324, 
267 01 Králův Dvůr, 11. 04. 2019, OV02518969, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84Cm 1647/2018-5, ze dne 26. 2. 2019 byla 
obchodní korporace Plus KOVONOV s.r.o., IČ: 28674707, sídlem 
Pod Hájem 324, 267 01 Králův Dvůr, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 27. 3. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02518969-20190411

United Steel s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28641299, Slavíkova 
1756/32, Poruba, 708 00 Ostrava, 11. 04. 2019, OV02519031, 
Obchodní společnost United Steel s.r.o. v likvidaci, IČ: 28641299, 
se sídlem Slavíkova 1756/32, Poruba, 708 00 Ostrava, oznamuje, 
že Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28Cm 108/2018 
- 8, ze dne 17. 5. 2018, které nabylo právní dne 4. 7. 2018, byl 
jmenován likvidátor společnosti: Ing. Soňa Krčová, sídlo: U Důl-

ňáku 225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, IČ: 12130711. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese sídla likvidátora, to je U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava-
Bartovice, nebo elektronicky, na mail: oddluzeni3@seznam.cz. 
OV02519031-20190411

G-1, bytové družstvo, v likvidaci, Likvidace, 25513486, Gruzínská 
511/1, Bohunice, 625 00 Brno, 11. 04. 2019, OV02518973, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA PRO VĚŘI-
TELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do li-
kvidace: Likvidátor společnosti tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
všem věřitelům, že G-1, bytové družstvo, v likvidaci, Sídlo: Gru-
zínská 511/1, Bohunice, 625 00 Brno, IČ: 25513486, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
spisová značka Dr 2986, bylo rozhodnutím členské schůze ze 
dne 7.2.2019 zrušeno, vstoupilo do likvidace ke dni 1.4.2019 
a ke dni 1.4.2019 byl zvolen likvidátor družstva. Likvidátor spo-
lečnosti G-1, bytové družstvo, v likvidaci tímto podle ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně 
zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti G-1, bytové družstvo, 
v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora, které mají za spo-
lečností G-1, bytové družstvo, v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců 
od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku (ve smyslu § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Brně dne 
4.4.2019 G-1, bytové družstvo, v likvidaci, Michaela Rozvodová, 
likvidátor OV02518973-20190411

ATG Export, a.s. v likvidaci, Likvidace, 24842788, Černoleská 
1930, 256 01 Benešov, 11. 04. 2019, OV02519012, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace ATG Export, a.s. v likvidaci, se 
sídlem Černoleská 1930, 256 01 Benešov, IČ: 24842788, za-
psána u Městského soudu v Praze v oddíle B, vložka 17162, 
oznamuje, že byla nařízena dne 19.2.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16.1.2019, 
č.j. 85Cm 117/2019 - 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Ma-
rie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav 
Brož MJur likvidátor obchodní korporace ATG Export, a.s. v likvi-
daci OV02519012-20190411

Academy4KIDS s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 06792308, Tyr-
šova 1814/5, Nové Město, 120 00 Praha 2, 11. 04. 2019, 
OV02518985, Společnost Academy4KIDS s.r.o., v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 2. 4. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Aleš Pastorek, bytem Tyršova 1814/5, 120 00 Praha 
2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV02518985-
20190411

GH4 consulting, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 07159056, Ce-
letná 988/38, Staré Město, 110 00 Praha 1, 11. 04. 2019, 
OV02518986, Společnost GH4 consulting, s.r.o., v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 2. 4. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Aleš Pastorek, bytem Tyršova 1814/5, 120 00 Praha 
2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV02518986-
20190411

STAVMONT spol s r.o. v likvidaci, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
00208728, Bystřice pod Hostýnem, Františka Ondrůška 1547, 
PSČ 768 61, 11. 04. 2019, OV02519055, č. j. 32 K 1/2003, PP 
č. 49 Krajský soud v Brně rozhodl vyšší soudní úřednicí Bc. Evou 
Recovou v právní věci konkursního úpadce: STAVMONT spol 
s r.o. v likvidaci, IČ: 00208728, Bystřice pod Hostýnem, Františka 
Ondrůška 1547, PSČ 768 61, o přihlášce věřitele: Ruukki CZ 
s.r.o., IČ: 25092111, Pekařská 695/10a, Jinonice, 155 00 Praha 
5, takto: Návrhu věřitele: Ruukki CZ s.r.o., IČ: 25092111, Pekař-
ská 695/10a, Jinonice, 155 00 Praha 5, aby do řízení na jeho 
místo vstoupila společnost: SCG servis, s.r.o., IČ: 62300032, Slo-
venská 1085/1a, Přívoz, 702 00 Ostrava, se vyhovuje. Poučení: 
Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů ode dne 
jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci, prostřednictvím 
Krajského soudu v Brně. Za den doručení tohoto rozhodnutí se 
považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku. Právní účinky 
spojené s podáním přihlášky pohledávky zůstávají zachovány 
a ten, kdo vstupuje do řízení na místo dosavadního konkursního 
věřitele, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho vstupu 
do řízení. Brno 8. dubna 2019 Bc. Eva Recová v. r. vyšší soudní 
úřednice OV02519055-20190411

STAVMONT spol s r.o. v likvidaci, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
00208728, Bystřice pod Hostýnem, Františka Ondrůška 1547, 
PSČ 768 61, 11. 04. 2019, OV02519056, č. j. 32 K 1/2003, PP 
č. 116 Krajský soud v Brně rozhodl vyšší soudní úřednicí Bc. 

Evou Recovou v právní věci konkursního úpadce: STAVMONT 
spol s r.o. v likvidaci, IČ: 00208728, Bystřice pod Hostýnem, 
Františka Ondrůška 1547, PSČ 768 61, o přihlášce věřitele: 
Lubomír Uličník, IČ: 11517344, 767 01 Šelešovice 122, takto: 
Návrhu věřitele: Lubomír Uličník, IČ: 11517344, 767 01 Šelešo-
vice 122, aby do řízení na jeho místo vstoupila společnost: SCG 
servis, s.r.o., IČ: 62300032, Slovenská 1085/1a, Přívoz, 702 00 
Ostrava, se vyhovuje. Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat 
odvolání do 15-ti dnů ode dne jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci, prostřednictvím Krajského soudu v Brně. Za den 
doručení tohoto rozhodnutí se považuje den zveřejnění v Ob-
chodním věstníku. Právní účinky spojené s podáním přihlášky 
pohledávky zůstávají zachovány a ten, kdo vstupuje do řízení 
na místo dosavadního konkursního věřitele, musí přijmout stav 
řízení, jaký tu je v době jeho vstupu do řízení. Brno 8. dubna 
2019 Bc. Eva Recová v. r. vyšší soudní úřednice OV02519056-
20190411

MERCATOR PALLADIUM s.r.o. v likvidaci, Konkurz, Konkurz 
- zrušení, 47977230, Sokolská 1788/60, Nové Město, 120 00 
Praha 2, 11. 04. 2019, OV02523838, č. j. 60 K 12/2004-1158 
Městský soud v Praze rozhodl samosoudcem Mgr. Erikem Am-
brusem ve věci úpadce: MERCATOR PALLADIUM s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 47977230, sídlem Sokolská 60, Praha 2, o zrušení 
konkursu, takto: I. Konkurs na majetek úpadce: MERCATOR 
PALLADIUM s.r.o. v likvidaci, IČ: 47977230, sídlem Sokolská 60, 
Praha 2, se zrušuje po splnění rozvrhového usnesení. II. Správci 
konkursní podstaty se ukládá, aby do 15 dnů ode dne právní 
moci tohoto rozhodnutí písemně soudu oznámil, zda uzavřel 
účetní knihy a sestavil účetní závěrku úpadce. Poučení: Proti 
výroku I. tohoto usnesení lze podat odvolání do 15 dnů ode dne 
jeho doručení, a to k Vrchnímu soudu v Praze, prostřednictvím 
soudu zdejšího. Proti výroku II. tohoto usnesení není odvolání 
přípustné. Praha 8. dubna 2019 Mgr. Erik Ambrus v. r. samo-
soudce OV02523838-20190411

BD Lidická 39, Brno, družstvo, v likvidaci, Likvidace, 
28325419, Lidická 629/39, Veveří, 602 00 Brno, 11. 04. 2019, 
OV02464460, Obchodní společnost BD Lidická 39, Brno, druž-
stvo, IČ: 28325419, Brno, Lidická 629/39, PSČ 602 00, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl Dr, vložka 4701, oznamuje, že dne 22.11.2017 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora 
– JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV02464460-20190411

JS Moravia s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25415263, Brno, Příkop 
843/4, PSČ 602 00, 11. 04. 2019, OV02464466, Obchodní spo-
lečnost JS Moravia s.r.o., IČ: 25415263, se sídlem Brno, Příkop 
843/4, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 89600, oznamuje, 
že dne 25.10.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV02464466-20190411

BRABUS INVEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24154725, Seiferto-
va 545/44, Žižkov, 130 00 Praha 3, 11. 04. 2019, OV02464432, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1299/2018 - 6 
ze dne 19.10.2018, které nabylo právní moci dne 24.11.2018, 
byla společnost BRABUS INVEST s.r.o., se sídlem Praha 3, Žiž-
kov, Seifertova 545/44, PSČ 130 00, IČ: 24154725, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02464432-20190411

Radio Media s.r.o., Likvidace, 24734985, Seifertovy sady 38/6, 
Hlouška, 284 01 Kutná hora, 11. 04. 2019, OV02464457, Spo-
lečnost Radio Media s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
17.7.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
Alma insolvence v.o.s., Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02464457-20190411

JPL PRAHA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26683342, Praha 5 - 
Hlubočepy, Hlubočepská 1081/34, PSČ 152 00, 11. 04. 2019, 
OV02464444, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
1126/2018- 6 ze dne 1.10.2018, které nabylo právní moci 
dne 30.10.2018, byla společnost JPL PRAHA s.r.o., se síd-
lem Praha 5 - Hlubočepy, Hlubočepská 1081/34, PSČ 15200, 
IČ: 26683342, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se 
sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02464444-20190411



Konkursní noviny 7/2019 | 31

ARTworkshop in Czechia s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27921298, 
Praha 5 - Stodůlky, Amforova 1906/2, PSČ 155 00, 11. 04. 
2019, OV02464440, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83Cm 1210/2018 - 5 ze dne 4.9.2018, které nabylo právní moci 
dne 4.1.2019, byla společnost ARTworkshop in Czechia s.r.o., 
se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Amforova 1906/2, PSČ 15500, 
IČ: 27921298, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02464440-
20190411

Volnočasovka o.s. v likvidaci, Likvidace, 22606858, Soko-
lovská 271/36, 59401, 594 01 Velké Meziříčí, 11. 04. 2019, 
OV02518978, Spolek Volnočasovka o.s. v likvidaci, sídlem So-
kolovská 271/36, 59401, 594 01 Velké Meziříčí, IČ: 22606858, 
zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně v oddílu L, vložce 16697, oznamuje všem věřitelům vstup 
spolku do likvidace dnem 1. března 2019. Likvidátor vyzývá věři-
tele a jiné osoby a orgány dotčené likvidací spolku, aby přihlásili 
písemně své pohledávky, popřípadě jiná práva vůči spolku, a to 
nejpozději ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
o vstupu spolku do likvidace v Obchodním věstníku, a to na ad-
rese likvidátora Mgr. Ing. Ilony Chládkové, advokátky, 674 01 
Třebíč, Bráfova 531/37. OV02518978-20190411

TISKLEVNE.CZ, a.s. v likvidaci, Likvidace, 24811963, Thámova 
289/13, Karlín, 186 00 Praha 8, 11. 04. 2019, OV02518979, 
Společnost TISKLEVNE.CZ, a.s. v likvidaci, IČ: 24811963, se 
sídlem Thámova 289/13, Karlín, 186 00 Praha 8, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl 
B, vložka 16961, oznamuje, že bylo do obchodního rejstříku 
zapsáno rozhodnutí valné hromady společnosti ze dne 21. 3. 
2019 o zrušení společnosti s likvidací. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován Mgr. Matěj Raiter, nar. 2. 1. 1986, s bydlištěm 
na adrese Francouzská 592/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2. Li-
kvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele společnosti, kterým 
vznikly pohledávky vůči společnosti, aby uplatnili své pohledávky 
vůči společnosti v zákonné lhůtě. TISKLEVNE.CZ, a.s. v likvidaci 
OV02518979-20190411

SDRUŽENÍ RODIČŮ A PŘÁTEL ŠKOLY PŘI MŠ, VELKÉ HOŠTI-
CE v likvidaci, Likvidace, 02239141, Velké Hoštice, 11. 04. 2019, 
OV02464475, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
6.12.2018 č.j. 46 Cm 41/2018-15 byl spolek SDRUŽENÍ RODI-
ČŮ A PŘÁTEL ŠKOLY PŘI MŠ, VELKÉ HOŠTICE, IČ: 02239141, 
se sídlem Velké Hoštice, zrušen s likvidací a likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. 
Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění této výzvy a poskytli informace o případném majetku 
likvidované společnosti, popřípadě sdělili likvidátorovi možnost 
uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti právních úkonů likvi-
dované společnosti na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, 
Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kancelář@fuchsig-insolvence.
cz. OV02464475-20190411

Sportovní klub Integrované střední školy v Opavě v likvidaci, 
Likvidace, 47814713, Opava, 11. 04. 2019, OV02464476, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě ze dne 6.12.2018 č.j. 46 Cm 
21/2018-10 byl spolek Sportovní klub Integrované střední školy 
v Opavě, IČ: 47814713, se sídlem Opava, zrušen s likvidací a li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, 
Hlavní 25, 747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsí-
ců ode dne druhého zveřejnění této výzvy a poskytli informace 
o případném majetku likvidované společnosti, popřípadě sdělili 
likvidátorovi možnost uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních úkonů likvidované společnosti na adresu likvidátora 
Mgr. Martin Fuchsig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kance-
lář@fuchsig-insolvence.cz. OV02464476-20190411

FORZAPRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28855272, Nám. V. Čtvrt-
ka 851, 506 01 Jičín, 11. 04. 2019, OV02464473, Krajský soud 
v Hradci Králové usnesením č. j. 49 Cm 317 / 2018 - 6 ze dne 
06.02.2019, které nabylo právní moci dne 12.03.2019, rozhodl 
o zrušení korporace FORZAPRO s.r.o. v likvidaci, IČ: 28855272, 
se sídlem Nám. V. Čtvrtka 851, 506 01 Jičín, s likvidací. Likvidáto-
rem byl ze seznamu insolvenčních správců jmenován Mgr. Mar-
tin Červinka, se sídlem Čechova 396/16, 560 02 Česká Třebová. 
Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky, pří-
padně jiná práva, uplatnili v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
uvedené výše, a zároveň zdvořile žádá všechny, jimž jsou známy 
informace o případném majetku likvidované korporace, aby mu 
tyto sdělili stejnou cestou. OV02464473-20190411

Zelený Pro s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 01403168, Vojtěšská 
211/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, 11. 04. 2019, OV02518960, 
Společnost Zelený Pro s.r.o., v likvidaci, IČ: 01403168, se síd-
lem Vojtěšská 211/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná 
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 
206175, oznamuje, že vstoupila ke dni 14.2.2019 do likvidace. 

Likvidátorem byl jmenován Alessandro Grosso, Platnéřská 87/7, 
110 00 Praha 1 – Staré Město. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02518960-20190411

Bytové družstvo Nové Sady Olomouc v likvidaci , Likvidace, 
25353641, Olomouc - Nové Sady, Zikova 611/22, PSČ 779 00, 
11. 04. 2019, OV02518974, Likvidátor družstva Bytové družstvo 
Nové Sady Olomouc v likvidaci Sídlo: Olomouc - Nové Sady, 
Zikova 611/22, PSČ 779 00 IČ: 25353641 Ing. Martin Koubek, 
se sídlem Olomouc, Mišákova 326, PSČ: 779 00 tímto ve smyslu 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění, oznamuje, že na základě rozhodnutí o zrušení 
družstva a vstupu do likvidace bylo družstvo zrušeno a vstoupilo 
do likvidace ke dni 31.3.2019. Likvidátor tímto vyzývá všechny 
věřitele družstva, aby ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, a to 
u likvidátora družstva na adrese: Ing. Martin Koubek, Olomouc, 
Mišákova 326, PSČ: 779 00. OV02518974-20190411

DH partner Radnice, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 63504499, 
Sokolská ul. 362, 338 28 Radnice, 11. 04. 2019, OV02518983, 
Společnost DH partner Radnice, s. r. o. v likvidaci, IČ: 63504499, 
sídlo: Sokolská ul. 362, 338 28 Radnice, oznamuje, že dne 
15.02.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Petr Bendl. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení u likvidátora společnosti. OV02518983-20190411

AGLA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45244383, Argentinská 
286/38, Holešovice, 170 00 Praha 7, 11. 04. 2019, OV02519021, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace AGLA spol. s r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Argentinská 286/38, Holešovice, 170 00 Praha 
7, IČ: 45244383, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 7082, oznamuje, že byla nařízena dne 5.2.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 26.11.2018, č.j. 85 Cm 2733/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace AGLA spol. s r.o. 
v likvidaci OV02519021-20190411

Henks s.r.o., Likvidace, 29012473, Hvožďanská 2237/5, 148 00 
Praha 4, 11. 04. 2019, OV02518965, Henks s.r.o. Hvožďanská 
2237/5, 148 00 Praha 4 IČ: 29012473 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C 159865 
Likvidátor společnosti Henks s.r.o. oznamuje, že Městský 
soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 12.3.2019, čj. 85Cm 
208/2019-7 o zrušení této společnosti s likvidací a o jmenování 
VPI CZ v.o.s., IČ: 03007740, Malé nám. 124, 500 03 Hradec 
Králové, likvidátorem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02518965-20190411

Servis Pack s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49451596, Olšanská 55/5, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 11. 04. 2019, OV02519016, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace Servis Pack s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Olšanská 55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 49451596, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 202402, 
oznamuje, že byla nařízena dne 9.3.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 6.9.2018, 
č.j. 85 Cm 1973/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Ma-
rie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav 
Brož MJur likvidátor obchodní korporace Servis Pack s.r.o. v likvi-
daci OV02519016-20190411

L.J.H., s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 27906701, Holečkova 789/49, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 11. 04. 2019, OV02519015, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace L.J.H., s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČ: 27906701, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 125619, oznamuje, že byla nařízena dne 6.3.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 14.1.2019, č.j. 85 Cm 90/2019- 3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaro-

slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace L.J.H., s.r.o. v likvi-
daci OV02519015-20190411

CONIX COMPANY s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 03570487, Hy-
bernská 1012/30, Nové Město, 110 00 Praha 1, 11. 04. 2019, 
OV02519014, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpo-
race CONIX COMPANY s.r.o. v likvidaci, se sídlem Hybernská 
1012/30, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 03570487, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 234009, oznamu-
je, že byla nařízena dne 21.2.2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16.1.2019, č.j. 85 Cm 
125/2019- 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur li-
kvidátor obchodní korporace CONIX COMPANY s.r.o. v likvidaci 
OV02519014-20190411

DENELLI, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49444689, Hrad-
ní 27/37, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, 11. 04. 2019, 
OV02519006, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpora-
ce DENELLI, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Branická Hradní 
27/37, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, IČ: 49444689, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 26908, oznamuje, 
že byla nařízena dne 2.10.2007 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 26.6.2007, č.j. 41 Cm 
68/2007-23. Novým likvidátorem byl na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 4.12.2018, č.j. 15 Cm 235/2018-25 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Toto usnesení nabylo právní 
moci dne 6.2.2019. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Ma-
rie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav 
Brož MJur likvidátor obchodní korporace DENELLI, spol. s r.o. v 
likvidaci OV02519006-20190411

DOTEC invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28182022, U továren 
770/1b, Hostivař, 102 00 Praha 10, 11. 04. 2019, OV02518999, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace DOTEC invest 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem U továren 770/1b, Hostivař, 102 00 
Praha 10, IČ: 28182022, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 131165, oznamuje, že byla nařízena dne 
19.11.2015 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 7.7.2015, č.j. 82Cm 664/2015-3. No-
vým likvidátorem byl na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 10.12.2018, č.j. 82Cm 664/2015 – 19 jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky. Toto usnesení nabylo právní moci 
dne 12.1.2019. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Ma-
rie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav 
Brož MJur likvidátor obchodní korporace DOTEC invest s.r.o. 
v likvidaci OV02518999-20190411

HREM, s.r.o., Likvidace, 25514652, č.p. 8, 763 33 Štítná nad 
Vláří, 11. 04. 2019, OV02518961, Oznámení - Výzva věřitelům 
společnosti HREM, s.r.o. v likvidaci, se sídlem č.p. 8, 763 33 
Štítná nad Vláří, identifikační číslo 25514652, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 28784. Likvidátor společnosti oznamuje všem věřitelům, 
že společnost vstoupila dne 16.1.2019 rozhodnutím jediného 
společníka při výkonu působnosti valné hromady do likvidace. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společ-
nosti (likvidátora). OV02518961-20190411

BENSON NÁJEMNÍ DOMY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02690217, 
U lužického semináře 114/46, Malá Strana, 118 00 Praha, 11. 
04. 2019, OV02518992, Oznámení o vstupu obchodní korpo-
race do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní 
korporace BENSON NÁJEMNÍ DOMY s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem U lužického semináře 114/46, Malá Strana, 118 00 Praha, 
IČ: 02690217, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 222396, oznamuje, že byla nařízena dne 8.12.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 5.11.2018, č.j. 85Cm 2526/2018 - 3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace BENSON NÁJEM-
NÍ DOMY s.r.o. v likvidaci OV02518992-20190411



Konkursní noviny 7/2019 | 32

ELIFFE, s.r.o., Likvidace, 27741338, Cetyňská 453/2, 150 00 Pra-
ha 5, 11. 04. 2019, OV02518970, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze 
č. j. 84Cm 1882/2018-5, ze dne 26. 2. 2019 byla obchodní 
korporace ELIFFE, s.r.o., IČ: 27741338, sídlem Cetyňská 453/2, 
150 00 Praha 5, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 15. 3. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV02518970-20190411

Bytové družstvo ZA TRATÍ - v likvidaci, Likvidace, 26284367, 
Moravské Budějovice, Za Tratí 1535, okres Třebíč, PSČ 676 02, 
11. 04. 2019, OV02519038, Obchodní jméno: Bytové družstvo 
ZA TRATÍ – v likvidaci Sídlo: Za Tratí 1535, Moravské Budějovice, 
PSČ 676 02 IČ: 26284367 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl Dr, vložka 3472 Společnost 
Bytové družstvo Za Tratí - v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
5.5.2008 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Dalibor 
Janda. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02519038-20190411

Pro Tec cs, s.r.o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 25324837, U Kou-
paliště 421, 664 82 Říčany, 11. 04. 2019, OV02523839, č. j. 31 
K 11/2005-P512 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce 
Mgr. Ondřejem Plíhalem v konkursním řízení dlužníka: Pro Tec 
cs, s.r.o., IČ: 25324837, sídlem U Koupaliště 421, 664 82 Říčany, 
o přihlášce pohledávky č. 512, věřitele: Vilemína Karlová, naro-
zena 20. 3. 1929, rodné číslo 295320/084, datum úmrtí 1. 6. 
2009, posledně bytem Písečná 5059, 430 04 Chomutov, takto: 
Soud bude pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 512 výše 
uvedeného věřitele s jeho právním nástupcem, kterým je: Hana 
Cebeová, narozena 20. 11. 1954, rodné číslo 546120/0151, 
Droužkovická 288, 431 41 Údlice. Poučení: Proti tomuto roz-
hodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci pro-
střednictvím podepsaného soudu a to ve lhůtě do 15 dnů ode 
dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se 
považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu 
je v době jeho nástupu do řízení. Brno 5. 4. 2019 Mgr. Ondřej 
Plíhal v. r. asistent soudce OV02523839-20190411

LIFTECO COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29264481, Brno, 
Mlýnská 326/13, PSČ 602 00, 11. 04. 2019, OV02464459, Ob-
chodní společnost LIFTECO COMPANY s.r.o., IČ: 29264481, 
Brno, Mlýnská 326/13, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Dr, vložka 69281, 
oznamuje, že dne 14.11.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Ra-
dek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV02464459-
20190411

Hebeco, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27732258, Cejl 58/72, Zá-
brdovice, 602 00 Brno, 11. 04. 2019, OV02464461, Obchodní 
společnost Hebeco, s.r.o., IČ: 27732258, se sídlem Brno, Cejl 
58/72, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 55328, oznamuje, 
že dne 3.11.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV02464461-20190411

Pro Store s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 04538005, Hornoměcho-
lupská 1196/58, Hostivař, 102 00 Praha 10 , 11. 04. 2019, 
OV02464451, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Společ-
nost Pro Store s.r.o., v likvidaci, se sídlem na adrese Hornomě-
cholupská 1196/58, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 04538005, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 249078 (dále jen „Společnost“), ozna-
muje, že vstoupila dne 15.3.2019 do likvidace a likvidátorem byla 
jmenována paní Ing. Veronika Rosenkranz, nar. 24. listopadu 
1973, bytem na adrese Hornoměcholupská 1196/58, Hostivař, 
102 00 Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě 3 měsíců od data druhého zveřejnění této 
výzvy na adrese Společnosti u likvidátora Společnosti. V Praze 
dne 18.3.2019 Ing. Veronika Rosenkranz Likvidátor Společnosti 
OV02464451-20190411

Morohal s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03317897, U Pivovarské 
zahrady 690/24, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem, 11. 
04. 2019, OV02464447, Usnesením Krajského soudu v Ústí 

nad Labem č.j. 72 Cm 87/2018-9 ze dne 3.9.2018, které nabylo 
právní moci dne 2.10.2018, byla společnost Morohal s.r.o., se 
sídlem Ústí nad Labem, Krásné Březno, U pivovarské zahrady 
690/24, PSČ 400 07, IČ: 03317897, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02464447-20190411

VN MEDIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27581870, Praha 5 - 
Stodůlky, Petržílkova 13/2583, PSČ 158 00, 11. 04. 2019, 
OV02464445, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
613/2018 - 5 ze dne 13.9.2018, které nabylo právní moci dne 
14.12.2018, byla společnost VN MEDIA s.r.o., se sídlem Praha 5 
- Stodůlky, Petržílkova 13/2583, PSČ 15800, IČ: 27581870, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02464445-20190411

DTH, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28403673, Praha 5 - Smíchov, 
Ostrovského 253/3, PSČ 150 00, 11. 04. 2019, OV02464441, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1050/2018 - 5 
ze dne 1.10.2018, které nabylo právní moci dne 28.12.2018, 
byla společnost DTH, s.r.o., se sídlem Praha 5 - Smíchov, Os-
trovského 253/3, PSČ 15000, IČ: 28403673, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02464441-20190411

TRADE MASTER LIMITED s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 65408632, 
Praha 5 - Nové Butovice, Ovčí hájek 2154/4, PSČ 155 00, 11. 
04. 2019, OV02464438, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 83Cm 1030/2018 - 5 ze dne 24.8.2018, které nabylo právní 
moci dne 15.1.2019, byla společnost TRADE MASTER LIMITED 
s.r.o., se sídlem Praha 5 - Nové Butovice, Ovčí hájek 2154/4, 
PSČ 15500, IČ: 65408632, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02464438-20190411

ZKO Trading s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 45271348, Praha 5, ná-
městí 14.října 1307/2, PSČ 150 00, 11. 04. 2019, OV02464437, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1207/2018- 6 
ze dne 15.1.2019, které nabylo právní moci dne 12.2.2019, byla 
společnost ZKO Trading s.r.o., se sídlem Praha 5, náměstí 14. 
října 1307/2, PSČ 15000, IČ: 45271348, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02464437-20190411

MULTISYS Ostrava spol. s r.o. v likvidaci , Likvidace, 48400491, 
Nádražní 2635/101, 702 00 Ostrava, 11. 04. 2019, OV02464455, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA PRO VĚŘITE-
LE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: MULTISYS 
Ostrava spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Nádražní 2635/101, 702 00 
Ostrava IČ: 48400491 Zápis ve veřejném rejstříku: Krajský soud 
v Ostravě, oddíl C, vložka 10563 Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 15 Cm 108/2018-6 ze dne 05.09.2018, které naby-
lo právní moci 09.10.2018, bylo rozhodnuto o zrušení společnos-
ti MULTISYS Ostrava spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Nádražní 
2635/101, 702 00 Ostrava, IČ: 48400491, s likvidací. Likvidáto-
rem společnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Ba-
bincová. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky za společností MULTISYS Ostrava spol. s r.o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 
Slezská Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV02464455-20190411

V-Sprint, s.r.o., Likvidace, 25309706, Mácova 188/5, Ivanovice, 
621 00 Brno, 11. 04. 2019, OV02464430, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 5 Cm 183/2018-31, ze dne 31. 1. 2019 byla 
obchodní korporace V-Sprint, s.r.o., IČ: 25309706, sídlem Máco-
va 188/5, Ivanovice, 621 00 Brno, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 6. 3. 2019. Do funkce likvidátora byl 

soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02464430-20190411

Inteka Global Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63994836, 
Novákových 970/41, Libeň, 180 00 Praha 8, 11. 04. 2019, 
OV02464434, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1817/2016 - 4 ze dne 13.2.2018, které nabylo právní moci 
dne 7.3.2018, ve spojení s Opravným usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 83Cm 1817/2016 - 10 ze dne 17.9.2018, 
které nabylo právní moci dne 10.10.2018, byla společnost In-
teka Global Group s.r.o., se sídlem Praha 8, Libeň, Novákových 
970/41, PSČ 180 00, IČ: 63994836, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02464434-20190411

A.P.92 a.s.v likvidaci, Likvidace, 00175919, U družstva Práce 
940/14, Braník, 140 00 Praha 4, 11. 04. 2019, OV02464431, 
Usnesením Obvodního soudu pro Prahu 1, sp.zn. Firm 15664/92, 
Rg. B 333/02 ze dne 18.1.1994 byla společnost A.P.92 a.s., se 
sídlem Praha 4, Braník, U družstva Práce 940/14, IČ: 00175919, 
zrušena s likvidací. Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
80Cm 77/2018 ze dne 17.7.2018, které nabylo právní moci dne 
18.8.2018, byla likvidátorem společnosti A.P.92 a.s. jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02464431-20190411

Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR,o.s. základní or-
ganizace VP-1 Ústí nad Labem, v likvidaci, Likvidace, 69291420, 
Štefánikova 651/25, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, 11. 04. 2019, 
OV02464424, Oznámení o vstupu pobočného spolku do likvida-
ce, výzva věřitelům Likvidátor pobočného spolku Svaz postiže-
ných civilizačními chorobami v ČR,o.s. základní organizace VP-1 
Ústí nad Labem, v likvidaci se sídlem Štefánikova 651/25, Klíše, 
400 01 Ústí nad Labem IČ: 69291420 zapsaného ve spolkovém 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 
47876 (dále jen „Spolek“) oznamuje, že Spolek byl dne 1. 1. 
2019 zrušen s likvidací, a to na základě rozhodnutí Republikové-
ho výboru Svazu postižených civilizačními chorobami v České re-
publice, z. s., IČ: 00674443, se sídlem Karlínské náměstí 59/12, 
Karlín, 186 00 Praha, spolku zaspaného ve spolkovém rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 198, jakožto 
spolku hlavního, ze dne 20. 11. 2018, a vstoupil tak dne 1. 1. 
2019 do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace, a to k rukám a na adresu likvidátora, 
paní Ivety Kučerové, bytem Údolní 82, 411 45 Úštěk. Věřitelé 
uvedou právní důvod vzniku pohledávky a vyčíslí její výši,  roz-
hodné skutečnosti o přihlašované pohledávce osvědčí věřitelé 
přiloženými fotokopiemi listin. Likvidátor Spolku Iveta Kučerová 
OV02464424-20190411

Základní organizace Asociace víceúčelových ZO technických 
sportů a činností ČR - (ZO AVZO TSČ ČR) Hamr v likvidaci, 
Likvidace, 75102765, Mlýnská 22, Hamr, 435 42 Litvínov, 11. 04. 
2019, OV02464470, Usnesením předsednictva ČAATS, z.s. ze 
dne 15.11.2018 byl zrušen pobočný spolek: Základní organizace 
Asociace víceúčelových ZO technických sportů a činností ČR - 
(ZO AVZO TSČ ČR) Hamr v likvidaci, se sídlem Mlýnská 22, 
Hamr, 435 42 Litvínov, IČ: 75102765, s likvidací a byl jmenován 
likvidátorem JUDr. Vítězslav Krabička, advokát, se sídlem 695 01 
Hodonín, Národní třída 4. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu 
likvidátora. OV02464470-20190411

GARA TZL PLUS, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26009315, Slavojo-
va 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 11. 04. 2019, OV02464456, 
Společnost GARA TZL PLUS, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Slavojo-
va 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, identifikační číslo 26009315, 
oznamuje, že byla rozhodnutím valné hromady společnosti dne 
22.3.2019 zrušena s likvidací. Likvidátorem byl jmenován Tomáš 
Pavel, datum narození 15.2.1962, trvalý pobyt a bydliště Solnice, 
Masarykovo náměstí 1, PSČ 517 01. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese likvidátora: Tomáš Pavel, datum 
narození 15.2.1962, trvalý pobyt a bydliště Solnice, Masarykovo 
náměstí 1, PSČ 517 01 Tomáš Pavel, likvidátor společnosti GARA 
TZL PLUS, s.r.o., v likvidaci OV02464456-20190411



Konkursní noviny 7/2019 | 33

Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR - základní organi-
zace - VP - 3 Ústí nad Labem, v likvidaci, Likvidace, 69291446, 
Štefánikova 651/25, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, 11. 04. 2019, 
OV02464426, Oznámení o vstupu pobočného spolku do likvida-
ce, výzva věřitelům Likvidátor pobočného spolku Svaz postiže-
ných civilizačními chorobami v ČR - základní organizace - VP - 3 
Ústí nad Labem, v likvidaci se sídlem Štefánikova 651/25, Klíše, 
400 01 Ústí nad Labem IČ: 69291446 zapsaného ve spolkovém 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 
47874 (dále jen „Spolek“) oznamuje, že Spolek byl dne 1. 1. 
2019 zrušen s likvidací, a to na základě rozhodnutí Republikové-
ho výboru Svazu postižených civilizačními chorobami v České re-
publice, z. s., IČ: 00674443, se sídlem Karlínské náměstí 59/12, 
Karlín, 186 00 Praha, spolku zapsaného ve spolkovém rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 198, jakožto 
spolku hlavního, ze dne 20. 11. 2018, a vstoupil tak dne 1. 1. 
2019 do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace, a to k rukám a na adresu likvidátora, 
paní Ivety Kučerové, bytem Údolní 82, 411 45 Úštěk. Věřitelé 
uvedou právní důvod vzniku pohledávky a vyčíslí její výši,  roz-
hodné skutečnosti o přihlašované pohledávce osvědčí věřitelé 
přiloženými fotokopiemi listin. Likvidátor Spolku Iveta Kučerová 
OV02464426-20190411

Javor v likvidaci, Likvidace, 47814730, Ostravská 116/39, Komá-
rov, 747 70 Opava, 11. 04. 2019, OV02464474, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě ze dne 10.1.2019 č.j. 29 Cm 200/2018-
15 byl spolek Javor, IČ: 47814730, se sídlem Ostravská 116/39, 
Komárov, 747 70 Opava, zrušen s likvidací a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, Hlavní 25, 
747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění této výzvy a poskytli informace o případném 
majetku likvidované společnosti, popřípadě sdělili likvidátorovi 
možnost uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti právních úkonů 
likvidované společnosti na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuch-
sig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kancelář@fuchsig-insolven-
ce.cz. OV02464474-20190411

HAJAKA, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25946935, č.p. 140, 543 44 
Černý Důl, 11. 04. 2019, OV02518958, Obchodní jméno: HA-
JAKA, s.r.o., v likvidaci Sídlo: 543 44 Černý důl 140 IČ: 25946935 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 16839. Společnost HAJAKA, 
s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 29.03.2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Bc. Marcela Geregová, Malé 
Svatoňovice, J. Masaryka 170, PSČ 542 34. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02518958-20190411

KOTLE CZ s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 04659252, Pod Habrovou 
445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 11. 04. 2019, OV02519026, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace KOTLE CZ s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Pod Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 
Praha 5, IČ: 04659252, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 251517, oznamuje, že byla nařízena dne 
25.1.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 6.12.2018, č.j. 85 Cm 2868/2018-3. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní 
korporace KOTLE CZ s.r.o. v likvidaci OV02519026-20190411

BOMYCO, družstvo v likvidaci , Likvidace, 26974380, Ke 
Strašnické 53/18, Strašnice, 100 00 Praha 10, 11. 04. 2019, 
OV02519024, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
BOMYCO, družstvo v likvidaci, se sídlem Ke Strašnické 53/18, 
Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ: 26974380, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle Dr, vložka 7554, oznamuje, že byla naří-
zena dne 6.10.2015 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 27.8.2015, č.j. 82 Cm 933/2015- 3. 
Novým likvidátorem byl na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 12.12.2018, č.j. 82 Cm 933/2015- 10 jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky. Toto usnesení nabylo právní moci 
dne 12.1.2019. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Ma-
rie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav 
Brož MJur likvidátor obchodní korporace BOMYCO, družstvo 
v likvidaci OV02519024-20190411

KOCURA s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 28230167, K Hrnčířům 
19, Šeberov, 149 00 Praha 4, 11. 04. 2019, OV02519017, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 

pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace KOCURA s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem K Hrnčířům 19, Šeberov, 149 00 Praha 4, 
IČ: 28230167, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 133966, oznamuje, že byla nařízena dne 29.1.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 17.12.2018, č.j. 85 Cm 1264/2018-5. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Ja-
roslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace KOCURA s.r.o. 
v likvidaci OV02519017-20190411

Rebolini, s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 28881729, Praha 4 - Chodov, 
Hvožďanská 2237/5, PSČ 148 00, 11. 04. 2019, OV02519013, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Rebolini, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 4 - Chodov, Hvožďanská 2237/5, 
PSČ 148 00, IČ: 28881729, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 150828, oznamuje, že byla nařízena dne 
16.2.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 14.1.2019, č.j. 85Cm 103/2019 - 3. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní 
korporace Rebolini, s.r.o. v likvidaci OV02519013-20190411

CALYPSO spol. s r.o. v likvidaci , Likvidace, 16977173, Tuchlo-
vice 500, PSČ 273 02, 11. 04. 2019, OV02519010, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace CALYPSO spol. s r.o. v likvida-
ci, se sídlem Tuchlovice 500, PSČ 273 02, IČ: 16977173, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 3567, oznamu-
je, že byla nařízena dne 9.2.2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 9.1.2019, č.j. 85 Cm 
46/2019- 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor ob-
chodní korporace CALYPSO spol. s r.o. v likvidaci OV02519010-
20190411

TIOS servis, s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 26434369, Ovenecká 
376/4, Holešovice, 170 00 Praha 7, 11. 04. 2019, OV02519005, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace TIOS servis, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Ovenecká 376/4, Holešovice, 170 00 Praha 
7, IČ: 26434369, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 81866, oznamuje, že byla nařízena dne 25.8.2015 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 23.7.2015, č.j. 82 Cm 741/2015 - 8. Novým likvidáto-
rem byl na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
21.11.2018, č.j. 82 Cm 741/2015-22 jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno 
- Žabovřesky. Toto usnesení nabylo právní moci dne 3.1.2019. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor 
obchodní korporace TIOS servis, s.r.o. v likvidaci OV02519005-
20190411

MVM - ECO. CZ s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 26823454, So-
kola Tůmy 1099/1, Hulváky, 709 00 Ostrava, 11. 04. 2019, 
OV02518996, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
MVM - ECO. CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Sokola Tůmy 1099/1, 
Hulváky, 709 00 Ostrava, IČ: 26823454, zapsána u Městské-
ho soudu v Praze v oddíle C, vložka 26779, oznamuje, že byla 
nařízena dne 30.1.2019 její likvidace, a to na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze ze dne 17.12.2018, č.j. 42 Cm 
298/2017-18. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur li-
kvidátor obchodní korporace MVM - ECO. CZ s.r.o. v likvidaci 
OV02518996-20190411

JIaMA v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 02027640, Varhulíko-
vé 1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, 11. 04. 2019, 
OV02518997, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-

dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
JIaMA v.o.s. v likvidaci, se sídlem Varhulíkové 1582/24, Holešovi-
ce, 170 00 Praha 7, IČ: 02027640, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle A, vložka 76220, oznamuje, že byla nařízena 
dne 26.9.2015 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 2.6.2015, č.j. 82 Cm 375/2015-3. 
Novým likvidátorem byl na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 31.10.2018, č.j. 82 Cm 375/2015-34 jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky. Toto usnesení nabylo právní moci 
dne 5.12.2018. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Ma-
rie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav 
Brož MJur likvidátor obchodní korporace JIaMA v.o.s. v likvidaci 
OV02518997-20190411

LTRRTL s.r.o., Likvidace, 24251704, č.p. 29, 289 07 Odřepsy, 11. 
04. 2019, OV02518968, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 
84Cm 2173/2018-5, ze dne 26. 2. 2019 byla obchodní korpo-
race LTRRTL s.r.o., IČ: 24251704, sídlem Odřepsy 29, 289 07 
Odřepsy, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 
27. 3. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Jo-
sef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02518968-20190411

dopo-online Czech s.r.o., Likvidace, 03192407, K Nemocnici 200, 
251 62 Tehovec, 11. 04. 2019, OV02518977, Dne 3.4.2019 
vstoupila společnost dopo-online Czech do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenovaný Libor Janoušek na základě smlouvy. Věřitelé 
a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky při-
hlásili v zákonné lhůtě tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV02518977-20190411

INVESTCON mobil s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28652681, Podě-
bradova 2017/61, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 11. 04. 
2019, OV02519033, Obchodní společnost INVESTCON mobil 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28652681, se sídlem Poděbradova 2017/61, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 286/2018-9, ze dne 3. 1. 
2019, které nabylo právní moci dne 12. 2. 2019, byla společnost 
zrušena s likvidací a jmenován likvidátor: Ing. Soňa Krčová, sídlo: 
U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, IČ: 12130711. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese sídla likvidátora, to je U Důlňáku 225/66, 717 00 
Ostrava-Bartovice, nebo elektronicky, na mail: oddluzeni3@se-
znam.cz. OV02519033-20190411

ANZA-CZ s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 01558463, Alešova 
602, 533 51 Pardubice, 11. 04. 2019, OV02518976, Společ-
nost ANZA-CZ s.r.o., se sídlem Alešova 602, 533 51 Pardubice, 
IČ: 01558463, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Hradci Králové v oddíle C, vložka 32084, ozna-
muje, že vstoupila dne 01.04.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Václav Hrubý, bytem Dubové návrší 748, Studán-
ka, 530 12 Pardubice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tři měsíců od druhého zveřejnění oznámení 
o likvidaci ANZA-CZ s.r.o. na adrese likvidátora. Obchodní spo-
lečnost vystupuje pod názvem firmy ANZA-CZ s.r.o. - v likvidaci. 
OV02518976-20190411

BARGENCY s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 03160700, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 11. 04. 2019, OV02519001, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace BARGENCY s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 
1, IČ: 03160700, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 228201, oznamuje, že byla nařízena dne 19.2.2019 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 21.1.2019, č.j. 85 Cm 162/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace BARGENCY s.r.o. 
v likvidaci OV02519001-20190411

CG Inkasní s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 24666017, Praha 5 - 
Smíchov, nám. 14.října 1307/2, PSČ 150 00, 11. 04. 2019, 
OV02518990, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-



Konkursní noviny 7/2019 | 34

dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace CG 
Inkasní s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Smíchov, nám. 14.října 
1307/2, PSČ 150 00, IČ: 24666017, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 164552, oznamuje, že byla nařízena 
dne 16.2.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 16.1.2019, č.j. 85 Cm 142/2019- 3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní 
korporace CG Inkasní s.r.o. v likvidaci OV02518990-20190411

STAMOR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25397281, č.p. 145, 795 01 
Dolní Moravice, 11. 04. 2019, OV02518987, Společnost STA-
MOR s.r.o. v likvidaci, se sídlem 795 01 Dolní Moravice 145, 
IČ: 25397281, oznamuje, že vstoupila dne 08.04.2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Petr Jorda, nar. 27.01.1949, by-
tem Uhlířská 24, 792 01 Bruntál. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese asistenta likvidá-
tora Mgr. Ing. Ivana Zálešáková, Cacovická 24, 614 00 Brno. 
OV02518987-20190411

Pro Tec cs, s.r.o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 25324837, U Kou-
paliště 421, 664 82 Říčany, 11. 04. 2019, OV02523841, č. j. 31 
K 11/2005-P197 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce 
Mgr. Ondřejem Plíhalem v konkursním řízení dlužníka: Pro Tec 
cs, s.r.o., IČ: 25324837, sídlem U Koupaliště 421, 664 82 Ří-
čany, o přihlášce pohledávky č. 197, věřitele: Soňa Krejčířová, 
narozena 23. 11. 1931, rodné číslo 316123/458, datum úmrtí 
12. 4. 2011, posledně bytem Za Humny 1827, 688 01 Uherský 
Brod, takto: Soud bude pokračovat v řízení o přihlášce pohledáv-
ky č. 197 výše uvedeného věřitele s jeho právním nástupcem, 
kterým je: PhDr. Soňa Sehořová, narozena 30. 8. 1952, rodné 
číslo 525830/079, Pod Zámečkem 3344, 738 01 Frýdek-Místek. 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu 
a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, 
přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného 
znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo na-
stupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do říze-
ní. Brno 5. 4. 2019 Mgr. Ondřej Plíhal v. r. asistent soudce 
OV02523841-20190411

ATLAS - tour společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvida-
ce, 62742124, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 3, PSČ 431 51, 
11. 04. 2019, OV02464423, Společnost ATLAS - tour společnost 
s ručením omezeným v likvidaci, IČ: 62742124, se sídlem Kláš-
terec nad Ohří, Chomutovská 3, PSČ 431 51, oznamuje, že byla 
zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem 
ze dne 26.10.2018, č.j. 18 Cm 227/2017-8, které nabylo právní 
moci dne 28.11.2018. Likvidátor jmenovaný soudem, Mgr. BOH-
DANA NOVÁKOVÁ, se sídlem Čáslavská 1750/8, Vinohrady, 
130 00 Praha 3, vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora případně do datové schránky 
DS: izw5vi5. OV02464423-20190411

RK Gold Investment Czech s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01527703, 
Uhrova 1309, 666 02 Předklášteří, 11. 04. 2019, OV02464420, 
Společnost RK Gold Investment Czech s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 02.10.2018 do likvidace. Likvidátorem 
soud jmenoval Mgr. Hanu Hřebenářovou, advokátku, se sídlem 
Jaselská 14, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění oznámení, 
a to na adrese likvidátora. OV02464420-20190411

Real One Group a.s., v likvidaci, Likvidace, 03216144, Za 
Hládkovem 973/4, Střešovice, 169 00 Praha 6, 11. 04. 2019, 
OV02464429, Společnost Real One Group a.s., v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 26.2.2019 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován pan Milan Zubaj, dat. nar. 11.12.1983, trvale bytem 
na adrese Loket, Sportovní 543, PSČ 357 33. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora, která je Loket, Sportovní 543, PSČ 357 33. OV02464429-
20190411

Inženýrská kancelář Kapitanov s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
29109248, Sokolov, Slovenská 2136, PSČ 356 01, 11. 04. 2019, 
OV02464428, LIKVIDACE: Inženýrská kancelář Kapitanov s.r.o. 
v likvidaci OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Společnost Inže-
nýrská kancelář Kapitanov s.r.o. v likvidaci, se sídlem Sokolov, 
Slovenská 2136, PSČ 356 01, IČ: 29109248, zapsaná v OR 
u Krajského soudu v Plzni C 25355, oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Andrea 
Guri, Poupětova 1308/14, 170 00 Praha 7. Věřitelé, jiné osoby, 

orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony 
společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátora Ing. Andrea Guri, Poupětova 
1308/14, 170 00 Praha 7. OV02464428-20190411

ANTIPOL, v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 18828116, Richtrova 
386/3, Kohoutovice, 623 00 Brno, 11. 04. 2019, OV02464462, 
Obchodní společnost ANTIPOL, v.o.s., IČ: 18828116, se sídlem 
Brno, Richtrova 386/3, PSČ 623 00, zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl AXXXI, vložka 304, 
oznamuje, že dne 5.9.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé spo-
lečnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsí-
ců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je 
nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV02464462-20190411

TUAN, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25318331, Židlochovice, 
náměstí Míru 24, PSČ 667 01, 11. 04. 2019, OV02464469, Ob-
chodní společnost TUAN, spol. s r.o., IČ: 25318331, Židlochovi-
ce, náměstí Míru 24, PSČ 667 01, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 25233, ozna-
muje, že dne 5.9.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnos-
ti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV02464469-20190411

SPČO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62062689, Pražská 947, 
280 02 Kolín II, 11. 04. 2019, OV02464427, SPČO, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 62062689, se sídlem Pražská 947, 280 02 Kolín 
II, oznamuje, že na základě notářského zápisu NZ 1025/2018 
ze den 5.12.2018 sepsaný notářem Mgr. Pavlem Bernardem, 
byla společnost zrušena s likvidací a byl ustanoven likvidátorem 
JUDr. Petr Wildt. Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvidované 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to 
na adrese Wildt Biolek v.o.s., Bohuslava Martinů 1038, 500 02 
Hradec Králové. OV02464427-20190411

MORELLO PIZZA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02312590, Čsl. 
armády 72/32, 787 01 Šumperk, 11. 04. 2019, OV02464449, 
Obchodní jméno: MORELLO PIZZA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Čsl. 
armády 72/32, 787 01 Šumperk IČ: 02312590 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl 
C, vložka 76292. Společnost MORELLO PIZZA s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Čsl. armády 72/32, 787 01 Šumperk, identifikační číslo: 
02312590, oznamuje, že vstoupila dne 7.9.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Pavel Širc, bytem Čsl. armády 72/32, 
787 01 Šumperk. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02464449-20190411

Van Esseveld, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25032381, Doubice 
čp. 540, PSČ 407 58, 11. 04. 2019, OV02464446, Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 150/2015-25 ze 
dne 18.4.2018, které nabylo právní moci dne 31.8.2018, byla 
společnost Van Esseveld, s.r.o., se sídlem Doubice čp. 540, 
PSČ 40758, IČ: 25032381, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02464446-20190411

NEJSTAVMAT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24136115, Neumannova 
1453/28, Zbraslav, 156 00 Praha 5, 11. 04. 2019, OV02464439, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1302/2018 - 7 
ze dne 22.10.2018, které nabylo právní moci dne 20.11.2018, 
byla společnost NEJSTAVMAT s.r.o., se sídlem Praha 5, Zbra-
slav, Neumannova 1453/28, PSČ 156 00, IČ: 24136115, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02464439-20190411

LOTOPLAY BOHEMIA, a.s. v likvidaci, Likvidace, 25409280, Je-
ronýmova 62/24, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07 Liberec, 11. 
04. 2019, OV02464450, LOTOPLAY BOHEMIA, a.s. v likvidaci, 
se sídlem Jeronýmova 62/24, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07 
Liberec, vstoupila dnem 17.1.2019 do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Ivana Horová. Vyzýváme všechny věřitele, aby 
uplatnili své pohledávky, případně jiná práva, v zákonné lhůtě 
na výše uvedené adrese společnosti. OV02464450-20190411

Tschechien 5 Immobiliengesellschaft s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 
27142019, Na příkopě 859/22, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
11. 04. 2019, OV02518962, Společnost Tschechien 5 Immobi-
liengesellschaft s.r.o., v likvidaci, se sídlem Na příkopě 859/22, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 27142019, oznamuje, že dne 

1. dubna 2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána paní Gabriela Mitášová Himmatová. Věřitele a jiné dotčené 
osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nej-
později do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
sídla společnosti. OV02518962-20190411

Feinheit Company s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 24693472, 
Praha 5 - Motol, Plzeňská 9/229, PSČ 150 00, 11. 04. 2019, 
OV02519025, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Feinheit Company s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Motol, 
Plzeňská 9/229, PSČ 150 00, IČ: 24693472, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 166619, oznamuje, že 
byla nařízena dne 31.1.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 7.11.2018, č.j. 85 Cm 
2572/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur li-
kvidátor obchodní korporace Feinheit Company s.r.o. v likvidaci 
OV02519025-20190411

DIAMONDS PEARLS s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 29026318, Pra-
ha 1 - Staré Město, Týnská 1053/21, PSČ 110 00, 11. 04. 2019, 
OV02519007, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
DIAMONDS PEARLS s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 1 - Staré 
Město, Týnská 1053/21, PSČ 110 00, IČ: 29026318, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 160951, oznamu-
je, že byla nařízena dne 13.2.2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 10.1.2019, č.j. 85 Cm 
63/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvi-
dátor obchodní korporace DIAMONDS PEARLS s.r.o. v likvidaci 
OV02519007-20190411

Sport Marketing Distribution s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
29366836, Podle náhonu 3224/65, Záběhlice, 141 00 Praha 
10, 11. 04. 2019, OV02519003, Oznámení o vstupu obchodní 
korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Ob-
chodní korporace Sport Marketing Distribution s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Podle náhonu 3224/65, Záběhlice, 141 00 Praha 10, 
IČ: 29366836, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 253918, oznamuje, že byla nařízena dne 16.2.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 7.1.2019, č.j. 85 Cm 7/2019- 3. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Ma-
rie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav 
Brož MJur likvidátor obchodní korporace Sport Marketing Distri-
bution s.r.o. v likvidaci OV02519003-20190411

MEDREAL, s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 27387577, Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 11. 04. 2019, OV02519000, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace MEDREAL, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 
3, IČ: 27387577, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 115686, oznamuje, že byla nařízena dne 29.1.2019 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 7.1.2019, č.j. 85 Cm 1996/2018- 12. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace MEDREAL, s.r.o. 
v likvidaci OV02519000-20190411

Nezávislé tiskové středisko v likvidaci, Likvidace, 00550604, Bol-
zanova 1604/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, 11. 04. 2019, 
OV02518991, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpora-
ce Nezávislé tiskové středisko v likvidaci, se sídlem Bolzanova 
1604/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 00550604, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle Dr, vložka 330, oznamuje, 
že byla nařízena dne 22.8.2015 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 28.5.2015, č.j. 82 Cm 
330/2015-4. Novým likvidátorem byl na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 24.10.2018, č.j. 82 Cm 330/2015-18 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Toto usnesení nabylo právní 



Konkursní noviny 7/2019 | 35

moci dne 27.11.2018. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Ma-
rie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav 
Brož MJur likvidátor obchodní korporace Nezávislé tiskové stře-
disko v likvidaci OV02518991-20190411

ANTEC, s.r.o., Likvidace, 26717174, Praha 7, Pod Havránkou 
č.p.614/9a, PSČ 171 00, 11. 04. 2019, OV02518975, Společnost 
ANTEC, s.r.o., se sídlem Pod Havránkou 614/9a, 171 00 Praha 
7, IČ: 26717174, oznamuje, že dne 28.1.2019 vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své po-
hledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora K sadu 414/10, Praha 8. 
Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy ANTEC, s.r.o. 
v likvidaci. OV02518975-20190411

E K O F R I G , s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 62301551, Nogova 
389/22, Kunčice, 719 00 Ostrava, 11. 04. 2019, OV02519036, 
Obchodní společnost E K O F R I G , s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 62301551, se sídlem Nogova 389/22, Kunčice, 719 00 Ostra-
va, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
24. 5. 2018, č.j. 15Cm 39/2018-10, které nabylo právní moci 
dne 27. 6. 2018 byl jmenován likvidátor společnosti: Ing. Soňa 
Krčová, sídlo: U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, 
IČ: 12130711. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora, to je U Důlňáku 
225/66, 717 00 Ostrava-Bartovice, nebo elektronicky, na mail: 
oddluzeni3@seznam.cz. OV02519036-20190411

Los Chilos company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24798517, Ruská 
398/43, Vítkovice, 703 00 Ostrava , 11. 04. 2019, OV02519032, 
Obchodní společnost Los Chilos company s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24798517, se sídlem Ruská 398/43, Vítkovice, 703 00 Os-
trava, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
8Cm 427/2017-14 ze dne 26. 4. 2018, které nabylo právní moci 
dne 2. 6. 2018, byla společnost zrušena s likvidací a jmenován 
likvidátor: Ing. Soňa Krčová, sídlo: U Důlňáku 225/66, 717 00 
Ostrava Bartovice, IČ: 12130711. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora, to je 
U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava-Bartovice, nebo elektronic-
ky, na mail: oddluzeni3@seznam.cz. OV02519032-20190411

STAWATON s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02394804, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 11. 04. 2019, OV02519023, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace STAWATON s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 
1, IČ: 02394804, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 218881, oznamuje, že byla nařízena dne 19.2.2019 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 22.1.2019, č.j. 85 Cm 187/2019- 3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace STAWATON s.r.o. 
v likvidaci OV02519023-20190411

KORULE s. r. o. - v likvidaci, Likvidace, 60708999, Masarykova 
430/25, 602 00 Brno, 11. 04. 2019, OV02518988, Společnost 
KORULE s.r.o. „v likvidaci“, se sídlem 602 00 Brno, Masarykova 
430/25, IČ: 60708999, oznamuje, že vstoupila dne 08.04.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Lenka Sedláková. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese asistenta likvidátora Mgr. Ing. Ivana Zálešáková, Caco-
vická 24, 614 00 Brno. OV02518988-20190411

Union banka, a.s.  v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, 30. dubna 635/35, Moravská Ostrava, 702 00 Ostra-
va, 11. 04. 2019, OV02523840, č. j. 33 K 10/2003, EČS 8627-11 
Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadkyně: Union banka, a.s.  v likvidaci 
, IČ: 41034261, se sídlem 30. dubna 635/35, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele číslo 8443 
RNDr. Otty Schenka, narozeného 30. 1. 1919, bytem Zahradní 
658/20, 746 01 Opava - Předměstí, ve výši 22 860,35 Kč, takto: 
V řízení bude pokračováno s procesním nástupcem původního 
věřitele, a to: PharmDr. Tomáš Schenk, narozený 29. 8. 1958, 
bytem Zahradní 658/20, 746 01 Opava - Předměstí Poučení: 
Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho 
doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajské-
ho soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřejnění 
v Obchodním věstníku (ustanovení § 66c zákona o konkurzu 
a vyrovnání ve znění platném do 31. 12. 2007 - ust. § 432 odst. 
1 zákona číslo 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). 
Ostrava 2. dubna 2019 Margita Adamcová, v. r. vyšší soudní 
úřednice OV02523840-20190411

ELMORO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25938312, 28. října 
1753/80, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava , 10. 04. 2019, 
OV02459198, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 
2/2018-26 ze dne 12.3.2018 byla společnost ELMORO s.r.o. 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
28 Cm 2/2018-26 ze dne 12.3.2018 byla likvidátorem jmeno-
vána JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti ELMORO s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 25938312, se 
sídlem Ostrava, 28. října 1753/80, 702 00 Ostrava, aby v záko-
nem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV02459198-
20190410

Jovo-kovo s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28568893, Rostislavova 
1246/1, Vítkovice, 703 00 Ostrava, 10. 04. 2019, OV02459200, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 96/2016-8 ze 
dne 21.7.2017 byla společnost Jovo-kovo s.r.o. zrušena s likvida-
cí. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 45/2018-9 
ze dne 12.4.2018 byla novým likvidátorem jmenována JUDr. Ka-
teřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, 
Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti Jovo-kovo s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 28568893, se sídlem 
Rostislavova 1246/1, 703 00 Ostrava - Vítkovice, aby v zákonem 
stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV02459200-
20190410

AUTODOPRAVA Z.N. s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26936399, 
Kovářská 309/10, 669 02 Znojmo, 10. 04. 2019, OV02459224, 
Společnost AUTODOPRAVA Z.N. s.r.o., Kovářská 309/10, 
669 02 Znojmo, IČ: 26936399 byla usnesením Krajského soudu 
v Brně pod čj. 20 Cm 134/2018 zrušena a dnem 13.12.2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav 
Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společ-
nosti AUTODOPRAVA Z.N. s.r.o., v likvidaci, Kovářská 309/10, 
669 02 Znojmo, IČ: 26936399 tímto v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost 
a vyzývá věřitele společnosti, a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: 
Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. OV02459224-
20190410

AAA Euromodels, s.r.o., Likvidace, 27220770, Praha 1, Havlíčko-
va 15/1682, PSČ 110 00, 10. 04. 2019, OV02459217, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby - AAA Euromodels, s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- AAA Euromodels, s.r.o. se sídlem Praha 1, Havlíčkova 15/1682, 
PSČ 11000, IČ: 27220770, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 105478 s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor AAA 
Euromodels, s.r.o. v likvidaci OV02459217-20190410

HL finance s.r.o. , Likvidace, 28475739, Na Kozačce 1103/5, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 10. 04. 2019, OV02459215, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – HL finance s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - HL 
finance s.r.o. se sídlem Na Kozačce 1103/5, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, IČ: 28475739, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 144351, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor HL 
finance s.r.o. v likvidaci OV02459215-20190410

STATEK CHOTĚTICE s.r.o., Likvidace, 62956281, Babice 60, 
PSČ 251 01, 10. 04. 2019, OV02459205, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského sou-
du v Praze č. j. 84Cm 1890/2018-6, ze dne 15. 1. 2019 byla 
obchodní korporace STATEK CHOTĚTICE s.r.o., IČ: 62956281, 
sídlem Babice 60, PSČ 251 01 zrušena s likvidací, usnesení na-
bylo právní moci dne 13. 2. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 

správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02459205-20190410

SAX D.C., s.r.o., Likvidace, 25131818, Praha 4, Pod sokolovnou 
692/11, 10. 04. 2019, OV02459214, Oznámení o vstupu práv-
nické osoby – SAX D.C., s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - SAX D.C., s.r.o. se sídlem 
Praha 4, Pod sokolovnou 692/11, IČ: 25131818, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 52345, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor SAX D.C., s.r.o. v likvidaci OV02459214-
20190410

T O P A S , výroba pásků s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49790617, 
U Ctiboře 1698, 347 01 Tachov, 10. 04. 2019, OV02459212, 
Usnesením Krajského soudu v Plzni čj. 38 Cm 248/2018 -18 ze 
dne 16.11.2018, které nabylo právní moci dne 7.3.2019, byla 
společnost T O P A S , výroba pásků s.r.o., IČ: 49790617, se 
sídlem U Ctiboře 1698, 347 01 Tachov, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Brátová a Krejčí, 
v.o.s., IČ: 29103461, Americká 1304, 349 01 Stříbro. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02459212-20190410

Mezei and Associates, s.r.o., Likvidace, 28374193, Praha 5, nám. 
14. října 1307/2, PSČ 150 00, 10. 04. 2019, OV02459213, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Mezei and Associates, 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - Mezei and Associates, s.r.o., se sídlem Praha 5, 
nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, IČ: 28374193, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 137012, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Mezei and Associates, s.r.o. v li-
kvidaci OV02459213-20190410

Šejbovo pekařství,spol. s r.o., Likvidace, 25097792, Husova 452, 
254 01 Jílové u Prahy, 10. 04. 2019, OV02459232, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Šejbovo pekařství,spol. s r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- Šejbovo pekařství,spol. s r.o., se sídlem Husova 452, 254 01 
Jílové u Prahy, IČ: 25097792, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 49459, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Šejbovo 
pekařství,spol. s r.o. v likvidaci OV02459232-20190410

MAURENER s.r.o., Likvidace, 28469402, Praha 8 – Libeň, Pod 
Labuťkou 952/13, PSČ 180 00, 10. 04. 2019, OV02459231, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – MAURENER s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- MAURENER s.r.o., se sídlem Praha 8 – Libeň, Pod Labuťkou 
952/13, PSČ 180 00, IČ: 28469402, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
143852, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 



Konkursní noviny 7/2019 | 36

Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor MAURENER s.r.o. v likvidaci OV02459231-
20190410

ALPESTAV s.r.o., Likvidace, 27365603, Na Štamberku 8/12, 
Ďáblice, 182 00 Praha 8, 10. 04. 2019, OV02459228, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – ALPESTAV s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - AL-
PESTAV s.r.o., se sídlem Na Štamberku 8/12, Ďáblice, 182 00 
Praha 8, IČ: 27365603, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 108681, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku ozna-
muje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby 
a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ALPESTAV s.r.o. v likvidaci 
OV02459228-20190410

Agentura Fatima s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03198731, Gorké-
ho 1122/41, 767 01 Kroměříž, 10. 04. 2019, OV02513757, 
Obchodní korporace Agentura Fatima s.r.o. se sídlem Gorké-
ho 1122/41, 767 01 Kroměříž, IČ: 03198731, oznamuje, že 
byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 
18 Cm 203/2018-14 ze dne 20.2.2019 s nabytím právní moci 
dne 12.3.2019 a do funkce likvidátora byla ustanovena paní 
JUDr. Lenka Soroková, advokátka. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
u likvidátora na adrese pro doručování: Nám. E. Husserla 16a. 
796 01 Prostějov. OV02513757-20190410

ROSSE PLUS, s.r.o., Likvidace, 25107933, Milady Horákové 
394/37, Holešovice, 170 00 Praha 7, 10. 04. 2019, OV02513776, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – ROSSE PLUS, s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- ROSSE PLUS, s.r.o., se sídlem Milady Horákové 394/37, Ho-
lešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 25107933, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
50250, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor ROSSE PLUS, s.r.o. v likvidaci OV02513776-
20190410

K E J K L A S spol. s r.o., Likvidace, 49244094, Jana Želivského 
2200/2, Žižkov, 130 00 Praha 3, 10. 04. 2019, OV02513737, 
Oznamuji Vám v souladu § 198, odstavec 1, Zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, že obchodní společnost K E J K L 
A S spol. s r.o., se sídlem Jana Želivského 2200/2, Žižkov, 130 00 
Praha 3, IČ: 49244094, byla ke dni 2.4.2019 rozhodnutím valné 
hromady společnosti zrušena, k témuž dni vstoupila do likvidace 
a byl jmenován likvidátor společnosti Ing. Jindřich Večeře, MBA, 
Jiráskova 435, 566 01 Vysoké Mýto. Ten tímto vyzývá v souladu 
s § 198, odstavec 2, Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoní-
ku všechny věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své případné pohledávky nebo jiná práva za uvedenou 
společností, a to na adresu likvidátora: Ing. Jindřich Večeře, MBA 
Jiráskova 435/IV 566 01 Vysoké Mýto Tel.: 725732688 e-mail: 
info@likvidacefirem.cz OV02513737-20190410

Livorno s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03782450, Vráto, Větrná 130, 
PSČ 370 01, 10. 04. 2019, OV02513797, Oznámení o likvidaci 
Obchodní jméno: Livorno s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vráto, Větrná 
130, PSČ 370 01 IČ: 03782450 Společnost Livorno s.r.o. v likvi-
daci, oznamuje, že vstoupila dne 01.04.2019 do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována JUDr. Lenka Smolíková, LL.M., bytem 
Praha 6, Bachmačské náměstí 334/6, PSČ 160 00, sídlem Praha 

6, Milady Horákové 116/109, PSČ 160 00. Věřitelé a jiné orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě v sídle advokátní kance-
láře likvidátora na adrese Praha 6, Milady Horákové 116/109, 
PSČ 160 00. OV02513797-20190410

KORUNA - LC s.r.o., Likvidace, 26071762, Nádražní 67, 
383 01 Prachatice, 10. 04. 2019, OV02513765, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: KORUNA 
- LC s.r.o. Sídlo: Nádražní 67, 383 01 Prachatice IČ: 26071762 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 11957 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Rozhodnutím valné hromady ze dne 
21.1.2019 byla společnost zrušena s likvidací ke dni 1.3.2019. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Dipl.Ing.Rúdiger Wal-
ter Lochmann, se sídlem Kellerstr.15, Schwabach D-91126, 
Spolková republika Německo Likvidátor tímto vyzývá věřite-
le a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
KORUNA - LC s.r.o. v likvidaci, IČ: 26071762, Nádražní 67, 
Prachatice, 383 01, aby to tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátora Kellerstr.15, Schwabach D-91126, Spolková repub-
lika Německo, popřípadě na e-mail r.lochmann@espi-logistics.
de OV02513765-20190410

MONTEL - HMBC, spol. s r.o., Likvidace, 45244227, Rezlerova 
291/24, 109 00 Praha 10, 10. 04. 2019, OV02513755, MON-
TEL - HMBC, spol. s r.o. Rezlerova 291/24, 109 00 Praha 10, 
IČ: 45244227 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C 7752 Likvidátor společnosti MON-
TEL - HMBC, spol. s r.o. oznamuje, že Městský soud v Praze 
rozhodl usnesením ze dne 14.3.2019, čj. 85Cm 581/2019-3 
o zrušení této společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ v.o.s., 
IČ: 03007740, Malé nám. 124, 500 03 Hradec Králové likvidá-
torem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV02513755-
20190410

ELSTAS, spol. s r. o. v likvidaci , Likvidace, 45197059, Maruš-
ky Kudeříkové 1162/8, Město, 736 01 Havířov, 10. 04. 2019, 
OV02513845, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost ELSTAS, spol. 
s r. o. v likvidaci, se sídlem Marušky Kudeříkové 1162/8, Měs-
to, 736 01 Havířov, IČ: 45197059, zapsána u Krajského soudu 
v Ostravě v oddíle C, vložka 3025, oznamuje, že byla nařízena 
dne 23.9.2006 její likvidace, a to na základě usnesení Krajské-
ho soudu v Ostravě ze dne 20.3.2006, č.j. 41Cm 120/2005-28. 
Novým likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insol-
venční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, 
a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 
4.6.2018, č.j. 8Cm 117/2018-19. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti ELSTAS, spol. s r. o. v likvidaci 
OV02513845-20190410

MPMmont spol. s r.o. v likvidaci , Likvidace, 27686604, Praha, 
Moulíkova 2238/1, PSČ 150 00, 10. 04. 2019, OV02513850, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost MPMmont spol. s r.o. v likvidaci, 
se sídlem Praha, Moulíkova 2238/1, PSČ 150 00, IČ: 27686604, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 190707, 
oznamuje, že byla nařízena dne 14.11.2018 její likvidace, 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
10.10.2018, č.j. 85 Cm 2319/2018-3. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti MPMmont spol. s r.o. v likvidaci 
OV02513850-20190410

DELTOID TEAM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03351271, Vítěz-
né náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 10. 04. 2019, 
OV02513841, Korporace DELTOID TEAM s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Vítězné náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 
IČ: 03351271, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 230584, oznamuje, že byla nařízena dne 16.8.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 16.7.2018, č.j. 85 Cm 1551/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor korporace DELTOID TEAM s.r.o. v likvidaci 
OV02513841-20190410

EDEN WAY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25669125, Praha 2 - 
Nové Město, Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00, 10. 04. 2019, 
OV02513839, Korporace EDEN WAY, s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Praha 2 - Nové Město, Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00, 
IČ: 25669125, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 59693, oznamuje, že byla nařízena dne 14.8.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 17.7.2018, č.j. 85 Cm 1573/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor korporace EDEN WAY, s.r.o. v likvidaci 
OV02513839-20190410

GromFed s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28419049, Praha 2 
- Vinohrady, Lublaňská 630/51, PSČ 120 00, 10. 04. 2019, 
OV02513837, Korporace GromFed s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Praha 2 - Vinohrady, Lublaňská 630/51, PSČ 120 00, 
IČ: 28419049, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 140153, oznamuje, že byla nařízena dne 21.8.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 17.7.2018, č.j. 85 Cm 1574/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace GromFed 
s.r.o. v likvidaci OV02513837-20190410

MYLAND s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25714848, Na lysině 
658/25, Podolí, 147 00 Praha 4, 10. 04. 2019, OV02513836, 
Korporace MYLAND s.r.o. v likvidaci, se sídlem Na lysině 658/25, 
Podolí, 147 00 Praha 4, IČ: 25714848, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 63664, oznamuje, že byla naří-
zena dne 13.9.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 23.7.2018, č.j. 85 Cm 1612/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace MYLAND 
s.r.o. v likvidaci OV02513836-20190410

Montpellier Trend s.r.o., Likvidace, 03864103, Sokolská 1605/66, 
120 00 Praha 2, 10. 04. 2019, OV02513749, Montpellier Trend 
s.r.o. Sokolská 1605/66, 120 00 Praha 2 IČ: 03864103 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C 239069 Likvidátor společnosti Montpellier Trend s.r.o. 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
20.3.2019, čj. 85Cm 624/2019-4 o zrušení této společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ v.o.s., IČ: 03007740, Malé nám. 
124, 500 03 Hradec Králové, likvidátorem. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV02513749-20190410

Sucupira, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28369416, Budapešťská 
1491/5, Hostivař, 102 00 Praha 10, 10. 04. 2019, OV02513821, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Korporace Sucupira, s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Budapešťská 1491/5, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
IČ: 28369416, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 136681, oznamuje, že byla nařízena dne 29.8.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 31.7.2018, č.j. 85 Cm 1708/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Pa-
trik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace Sucupira, s.r.o. v likvi-
daci OV02513821-20190410

Remitent družstvo, Likvidace, 29117992, Na Jíkalce 2775/4a, 
301 00 Plzeň, 10. 04. 2019, OV02513735, Oznámení o vstupu 
družstva Remitent družstvo, IČ: 29117992, se sídlem Na Jíkal-
ce 2775/4a, 301 00 Plzeň Oznamujeme, že družstvo Remitent 
družstvo, IČ: 29117992, se sídlem Na Jíkalce 2775/4a, 301 00 
Plzeň, bylo na základě usnesení Krajského soudu v Plzni ze dne 
27. 3. 2019, č. j. 38 Cm 108/2019, zrušeno s likvidací. Likvidá-
torem byl zvolen Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., IČ: 05017319, se 
sídlem Francouzská 299/98, 101 00 Praha 10. Vyzýváme tímto 
ve smyslu ustanovení § 198 občanského zákoníku všechny věři-
tele družstva Remitent družstvo, v likvidaci, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od druhého zveřejnění vstupu společnosti do likvidace 
přihlásili své pohledávky s doložením jejich výše a důvodu jejich 



Konkursní noviny 7/2019 | 37

vzniku. Mohou tak učinit prostřednictvím datové schránky likvi-
dátora, e-mailu: likvidace@uplegal.cz, či zasláním na adresu sídla 
likvidátora. OV02513735-20190410

AKRYPOSH s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29031826, Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 10. 04. 2019, OV02513848, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Korporace AKRYPOSH s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 29031826, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 161388, 
oznamuje, že byla nařízena dne 12.10.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 7.8.2018, 
č.j. 85 Cm 1723/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor korporace AKRYPOSH s.r.o. v likvidaci OV02513848-
20190410

5A1-Cars, s.r.o., Likvidace, 24736350, Kubelíkova 1224/42, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 10. 04. 2019, OV02513829, Společnost 
5A1-Cars, s.r.o., IČ: 24736350, oznamuje, že vstoupila dne 
22.01.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02513829-20190410

PETRA LINE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25240072, Dlouhá 179/3, 
Kynšperk nad Ohří, 10. 04. 2019, OV02513740, Společnost PE-
TRA LINE s.r.o., oznamuje, že vstoupila do likvidace na základě 
usnesení Krajského soudu v Plzni č.j. 38 Cm 486 / 2018 ze dne 
12.2.2019. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Petr Štillip, 
Lukavická 16, 301 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, popř. dat. schr. 
w5fd48v. OV02513740-20190410

Hayrapetyan s.r.o., Likvidace, 28185935, Praha 5 - Stodůlky, 
U Dálnice 815/6, PSČ 155 00, 10. 04. 2019, OV02513827, Spo-
lečnost Hayrapetyan s.r.o., IČ: 28185935, oznamuje, že vstoupila 
dne 22.02.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02513827-20190410

IRGIS - PRAHA, s.r.o., Likvidace, 25789708, Karlík, Viničná alej 
985, okres Praha-západ, PSČ 252 29, 10. 04. 2019, OV02513784, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – IRGIS – PRAHA, s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - IRGIS – PRAHA, s.r.o., se sídlem Karlík, Viničná alej 985, 
okres Praha-západ, PSČ 252 29, IČ: 25789708, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 70438, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor IRGIS – PRAHA, s.r.o. v likvidaci OV02513784-
20190410

RK Shoes s.r.o., Likvidace, 01676857, Holečkova 789/49, Smí-
chov, 150 00 Praha 5, 10. 04. 2019, OV02513828, Společnost 
RK Shoes s.r.o., IČ: 01676857 oznamuje, že vstoupila dne 
12.02.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02513828-20190410

MARESTER s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25967517, Roháčova 
188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3, 10. 04. 2019, OV02513810, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Korporace MARESTER s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Roháčova 188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 25967517, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 154260, 
oznamuje, že byla nařízena dne 19.9.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 7.8.2018, 
č.j. 85 Cm 1242/2018-10. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 

Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor korporace MARESTER s.r.o. v likvidaci OV02513810-
20190410

EKO-INVEST, s.r.o., Likvidace, 00674401, Politických věz-
ňů 934/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, 10. 04. 2019, 
OV02513789, Oznámení o vstupu právnické osoby - EKO-IN-
VEST, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
právnické osoby - EKO-INVEST, s.r.o., se sídlem Politických vězňů 
934/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 00674401, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 563, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vy-
zývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrud-
ka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních 
jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvi-
dátor EKO-INVEST, s.r.o. v likvidaci OV02513789-20190410

Bouksan Finance s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 27938565, Jasanová 
1918, 253 01 Hostivice, 10. 04. 2019, OV02513814, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení po-
hledávek: Společnost Bouksan Finance s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Jasanová 1918, 253 01 Hostivice, IČ: 27938565, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 127899, oznamu-
je, že byla nařízena dne 4.10.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 5.9.2018, č.j. 85Cm 
1949/2018 – 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společ-
nosti Bouksan Finance s.r.o. v likvidaci OV02513814-20190410

Nová jatka s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27835383, Petřvald, Kli-
mešova 750, PSČ 735 41, 10. 04. 2019, OV02513767, Společ-
nost Nová jatka s.r.o. v likvidaci, se sídlem Petřvald, Klimešova 
750, PSČ 735 41, IČ: 27835383, zapsána u Krajského soudu 
v Ostravě v oddíle C, vložka 30935, oznamuje, že byla nařízena 
dne 28.11.2014 její likvidace, a to na základě usnesení Krajské-
ho soudu v Ostravě ze dne 10.10.2014, č.j. 26 Cm 5/2013-4. 
Novým likvidátorem byl jmenován na základě usnesení ze dne 
15.8.2017, č.j. 15 Cm 107/2017-12, JUDr. Patrik Graňák, insol-
venční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, 
kdy toto usnesení nabylo právní moci 4.10.2017. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Nová 
jatka s.r.o. v likvidaci OV02513767-20190410

TARANT a JAROŠ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49551698, Rakov-
ník, Husovo nám. 2347, PSČ 269 01, 10. 04. 2019, OV02513822, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost TARANT a JAROŠ s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Rakovník, Husovo nám. 2347, PSČ 269 01, IČ: 49551698, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 24404, 
oznamuje, že byla nařízena její likvidace, kdy o likvidaci této 
rozhodla valná hromada dne 30.8.1994. Novým likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, a to na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 29.8.2018, č.j. 74 Cm 45/2018-
23. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti 
TARANT a JAROŠ s.r.o. v likvidaci OV02513822-20190410

OrtienStav s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 26878593, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 10. 04. 2019, 
OV02513809, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost OrtienStav s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 
Praha 10, IČ: 26878593, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 241665, oznamuje, že byla nařízena dne 
25.9.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 29.8.2018, č.j. 85Cm 1895/2018 – 3. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správ-
ce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 

přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Ortien-
Stav s.r.o. v likvidaci OV02513809-20190410

SAZDERO 10 spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 29026903, Ke 
Strašnické 50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10, 10. 04. 2019, 
OV02513806, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace SAZDERO 10 spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem Ke Strašnické 50/16, Strašnice, 100 00 
Praha 10, IČ: 29026903, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 161000, oznamuje, že vstoupila dne 11.6.2013 
do likvidace, kdy o likvidaci této rozhodla valná hromada ze dne 
11.6.2013. Novým likvidátorem byl usnesením Městského soudu 
v Praze ze dne 20.8.2018, č.j. 74 Cm 101/2018-4, jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclav-
ská 97/6, Karviná - Fryštát. Toto usnesení nabylo právní moci 
dne 15.9.2018. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Sva-
továclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor korporace SAZDERO 10 spol. s r.o. v likvidaci 
OV02513806-20190410

SYMONA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45277231, Lindavská 
785/1, Bohnice, 181 00 Praha 8, 10. 04. 2019, OV02513804, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihláše-
ní pohledávek: Korporace SYMONA spol. s r.o. v likvidaci, se síd-
lem Lindavská 785/1, Bohnice, 181 00 Praha 8, IČ: 45277231, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 9695, 
oznamuje, že byla nařízena dne 2.10.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 23.8.2018, 
č.j. 85 Cm 1824/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor kor-
porace SYMONA spol. s r.o. v likvidaci OV02513804-20190410

A H H, spol. s r.o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 41327179, V 
aleji 120/33, 405 02 Děčín 21, 10. 04. 2019, OV02513857, č. j. 
K 254/96 – 622 Krajský soud v Ústí nad Labem rozhodl samo-
soudcem Mgr. Bc. Jakubem Martinkem v konkursní věci úpadce: 
A H H, spol. s r.o., IČ: 41327179, se sídlem: V aleji 120/33, 
405 02 Děčín 21, správce konkurzní podstaty: JUDr. Přemysl 
Kamenář, Sládkova 449/22, 405 01 Děčín 1, o svolání schůze 
věřitelů, takto: Soud dle § 10 odst. 1 zákona o konkursu a vy-
rovnání svolává schůzi věřitelů na den 13. 6. 2019 v 9:00 hodin 
do jednací síně č. 42 v přízemí budovy Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, Národního odboje 1274. Předmětem jednání bude 
volba nového zástupce věřitelů po záměně účastníka a projedná-
ní postupu, jak naložit s pohledávkou za bývalým správcem kon-
kursní podstaty Ing. Radkem Deutschem. Toto usnesení nemusí 
obsahovat odůvodnění dle ust. § 66a odst. 1 zákona o konkursu 
a vyrovnání ve spojení s § 169 odst. 2 občanského soudního 
řádu. Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné 
(§ 66b odst. 2 zákona o konkursu a vyrovnání). Prominutí zmeš-
kání lhůty není přípustné (§ 66b odst. 4 zákona o konkursu a vy-
rovnání). Ústí nad Labem 4. 4. 2019 Mgr. Bc. Jakub Martinek v. 
r. samosoudce OV02513857-20190410

Union banka, a.s.  v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 10. 04. 2019, OV02513859, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
35036-61 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s.  v li-
kvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 83888 
Miloslavě Olivové, narozená dne 11. 6. 1935, bytem Ruprech-
tická 1166/52, Liberec, ve výši 4 762,11 Kč, takto: V řízení bude 
rovným dílem pokračováno s procesními nástupkyněmi původní 
věřitelky, a to: Jarmila Ševčíková, narozená 3. 3. 1934, bytem 
Kryštofova 1252/14, 460 01 Liberec a Drahomíra Chobotová, 
narozená 17. 6. 1932, bytem Ruprechtická 1166/52, 460 01 Li-
berec. Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-
ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřed-
nictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje 
den zveřejnění v Obchodním věstníku (ustanovení § 66c zákona 
o konkurzu a vyrovnání ve znění platném do 31. 12. 2007 - ust. 
§ 432 odst. 1 zákona číslo 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech 
jeho řešení). Ostrava 2. dubna 2019 Margita Adamcová v. r. 
vyšší soudní úřednice OV02513859-20190410

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 10. 04. 
2019, OV02519052, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 2213 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 2213 věřitele č. 2213 Jiří Soural, 



Konkursní noviny 7/2019 | 38

narozený 22. 1. 1939, zemřelý 20. 1. 2018, posledně bytem Uni-
čovská 1503/24, 787 01 Šumperk, takto: Soud bude pokračovat 
v řízení o přihlášce pohledávky č. 2213 věřitele č. 2213 Jiří Sou-
ral, narozený 22. 1. 1939, zemřelý 20. 1. 2018, posledně bytem 
Uničovská 1503/24, 787 01 Šumperk, s věřitelem: - Jiří Soural, 
narozený 24. 2. 1965, bytem Uničovská 1503/24, 787 01 Šum-
perk, - Milan Soural, narozený 12. 5. 1961, bytem Skvrňanská 
1001/22, 301 00 Plzeň. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 20. března 2019 Mgr. Tomáš Tankó v. r. 
asistent soudce OV02519052-20190410

VINTRMEISTER s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04159250, Teslova 
1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava, 10. 04. 2019, OV02459199, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 73/2017-8 ze 
dne 14.2.2018 byla společnost VINTRMEISTER s.r.o. zrušena 
s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 
73/2017-8 ze dne 14.2.2018 byla likvidátorem jmenována 
JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Os-
trava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věři-
tele společnosti VINTRMEISTER s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 04159250, 
se sídlem Ostrava, Teslova 1129/2b, PSČ 702 00, aby v zákonem 
stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV02459199-
20190410

ČÁCHA, s.r.o., Likvidace, 26377276, Na Palouku 695, Sušice II, 
342 01 Sušice, 10. 04. 2019, OV02459197, JUDr. Hana Karásko-
vá, IČ: 01338161, se sídlem Komunardů 431/12, 170 00 Praha 
7, likvidátor společnosti ČÁCHA, s.r.o., IČ: 26377276, se sídlem 
Na Palouku 695, 342 01 Sušice, zapsané v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Plzni, odd. C., vl. 16482 (dále jen „společ-
nost“), oznamuje, že se společnost usnesením Krajského soudu 
v Plzni, č. j. 41 Nc 1202/2015 – 3 ze dne 23. 09. 2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
za společností, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku u JUDr. Hany 
Karáskové, IČ: 01338161, se sídlem Komunardů 431/12, 170 00 
Praha 7. OV02459197-20190410

AGILE CZ, spol. s r.o., Likvidace, 25624270, Říčany u Prahy, Svě-
tice 170, PSČ 251 01, 10. 04. 2019, OV02459202, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1850/2018-5, ze dne 15. 1. 2019 
byla obchodní korporace AGILE CZ, spol. s r.o., IČ: 25624270, 
sídlem Říčany u Prahy, Světice 170, PSČ 251 01 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 13. 2. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02459202-20190410

Lia Fail company s.r.o., Likvidace, 27821722, Brno - Staré Brno, 
Hybešova 726/42, PSČ 602 00, 10. 04. 2019, OV02459209, 
Společnost: Lia Fail company s.r.o. v likvidaci, IČ: 27821722, se 
sídlem Hybešova 726/42, Brno 602 00, oznamuje, že vstou-
pila dne 21.01. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: 
Mgr. Martin Horák, insolvenční správce, se sídlem Brno, Zahrad-
nická 223/6, 603 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: Zahradnická 223/6, 603 00 Brno. 
OV02459209-20190410

Unie pacientů postižených Lymskou Boreliózou České repub-
liky, Likvidace, 27035182, Koliště č.ev. 7, Brno-město, 602 00 
Brno, 10. 04. 2019, OV02459203, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 1 Cm 226/2017 – 3, ze dne 26. 11. 2018 byla obchodní 
korporace Unie pacientů postižených Lymskou Boreliózou České 
republiky, IČ: 27035182, se sídlem Koliště č.ev. 7, Brno-město, 
602 00 Brno zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 1. 3. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV02459203-20190410

LH Client Service s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25916327, Rybova 
1909/28, 500 09 Hradec Králové, 10. 04. 2019, OV02459207, 
Krajský soud v Hradci Králové usnesením č. j. 49 Cm 255 / 2018 - 
7 ze dne 05.02.2019, které nabylo právní moci dne 13.03.2019, 
rozhodl o zrušení korporace LH Client Service s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 25916327, se sídlem Rybova 1909/28, 50009 Hradec 
Králové, s likvidací. Likvidátorem byl ze seznamu insolvenčních 
správců jmenován Mgr. Martin Červinka, se sídlem Čechova 
396/16, 560 02 Česká Třebová. Likvidátor tímto vyzývá všech-
ny věřitele, aby své pohledávky, případně jiná práva, uplatnili 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora uvedené výše, a zároveň 
zdvořile žádá všechny, jimž jsou známy informace o případném 
majetku likvidované korporace, aby mu tyto sdělili stejnou ces-
tou. OV02459207-20190410

NO LIMIT SPORT s.r.o., Likvidace, 25424246, Praha 1, Vojtěš-
ská č.p. 197 č.or. 16, PSČ 110 00, 10. 04. 2019, OV02459219, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – NO LIMIT SPORT s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - NO LIMIT SPORT s.r.o. se sídlem Praha 1, Vojtěšská č.p. 
197 č.or. 16, PSČ 11000, IČ: 25424246, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 99826, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor NO LIMIT SPORT s.r.o. v likvidaci 
OV02459219-20190410

GLITTERS s.r.o., Likvidace, 27895351, Praha 8 – Karlín, Sokolov-
ská 84/366, PSČ 186 00, 10. 04. 2019, OV02459216, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – GLITTERS s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - GLITTERS 
s.r.o. se sídlem Praha 8 – Karlín, Sokolovská 84/366, PSČ 18600, 
IČ: 27895351, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 124863, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uve-
dené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor GLITTERS s.r.o. 
v likvidaci OV02459216-20190410

CARD ESPRIT spol. s r.o., Likvidace, 64944611, Praha 8, 
Na Okrouhlíku 2044/23, 10. 04. 2019, OV02459195, Obchodní 
jméno: CARD ESPRIT spol. s r.o. Sídlo: Praha 8, na Okrouhlíku 
2044/23 IČ: 64944611 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 42661 Společnost 
CARD ESPRIT spol. s r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
21.3.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován MUDr. Bořek 
Janda, Gdaňská 589/7, Praha 8, 181 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV02459195-20190410

ZDI spol. s r.o., Likvidace, 26684616, Praha 3 – Žižkov, Blahní-
kova 610, PSČ 130 00, 10. 04. 2019, OV02459235, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – ZDI spol. s r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ZDI spol. 
s r.o., se sídlem Praha 3 – Žižkov, Blahníkova 610, PSČ 130 00, 
IČ: 26684616, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 87179, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uve-
dené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ZDI spol. s r.o. 
v likvidaci OV02459235-20190410

ARTEMIS, s r.o., Likvidace, 49827359, Ke Hřišti 28, Velké Chva-
lovice, 289 11 Pečky, 10. 04. 2019, OV02513779, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – ARTEMIS, s r.o. do likvidace. Měst-

ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ARTE-
MIS, s r.o., se sídlem Ke Hřišti 28, Velké Chvalovice, 289 11 
Pečky, IČ: 49827359, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 34083, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
ARTEMIS, s r.o. v likvidaci OV02513779-20190410

BLIDEN s.r.o., Likvidace, 28172892, Praha 4, Chudenická 
1061/26, PSČ 102 00, 10. 04. 2019, OV02513780, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - BLIDEN s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - BLIDEN 
s.r.o., se sídlem Praha 4, Chudenická 1061/26, PSČ 102 00, 
IČ: 28172892, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 130494, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor BLIDEN 
s.r.o. v likvidaci OV02513780-20190410

AZ FINANCE CONSULTING a.s. v likvidaci, Likvidace, 28028678, 
Klicperova 2576/9, 301 00 Plzeň, 10. 04. 2019, OV02513739, 
Společnost AZ FINANCE CONSULTING a.s. v likvidaci, 
IČ: 28028678, sídlo: Klicperova 2576/9, 301 00 Plzeň, ozna-
muje, že dne 08.01.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Soňa Ulčová. Vyzýváme všechny věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřej-
nění tohoto oznámení u likvidátora společnosti. OV02513739-
20190410

F.E.Z.N. obchodní s.r.o., Likvidace, 29270910, U Továren 
770/1b, 102 00 Praha, 10. 04. 2019, OV02513743, F.E.Z.N. 
obchodní s.r.o. U Továren 770/1b, 102 00 Praha IČ: 29270910 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C 180488 Likvidátor společnosti F.E.Z.N. obchodní 
s.r.o. oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze 
dne 26.3.2019, čj. 85Cm 650/2019-3 o zrušení této společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ v.o.s., IČ: 03007740, Malé nám. 
124, 500 03 Hradec Králové likvidátorem. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV02513743-20190410

PO.TE.KA. Business, s.r.o., Likvidace, 28120094, Husitská 107/3, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 10. 04. 2019, OV02513745, PO.TE.KA. 
Business, s.r.o. Husitská 107/3, 130 00 Praha IČ: 28120094 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Pra-
ze, oddíl C 245876 Likvidátor společnosti PO.TE.KA. Business, 
s.r.o. oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze 
dne 25.3.2019, čj. 85Cm 647/2019-3 o zrušení této společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ v.o.s., IČ: 03007740, Malé nám. 
124, 500 03 Hradec Králové, likvidátorem. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV02513745-20190410

DVS trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28813511, Ke Strašnické 
50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10, 10. 04. 2019, OV02513843, 
Korporace DVS trade s.r.o. v likvidaci, se sídlem Ke Strašnické 
50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ: 28813511, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 232563, oznamu-
je, že byla nařízena dne 25.9.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 26.7.2018, č.j. 85 Cm 
1651/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korpora-
ce DVS trade s.r.o. v likvidaci OV02513843-20190410

Gold Building s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 24284092, Revo-
luční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 10. 04. 2019, 
OV02513835, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-



Konkursní noviny 7/2019 | 39

zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Gold Building s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 24284092, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 192896, oznamuje, že byla nařízena dne 
9.10.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 7.9.2018, č.j. 85 Cm 1136/2018-11. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Gold 
Building s.r.o. v likvidaci OV02513835-20190410

Universal Point s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24274267, Bene-
diktská 722/11, Staré Město, 110 00 Praha 1, 10. 04. 2019, 
OV02513823, Korporace Universal Point s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Benediktská 722/11, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 24274267, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 199475, oznamuje, že byla nařízena dne 19.7.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 12.4.2018, č.j. 85 Cm 863/2018-3. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor korporace Universal Point s.r.o. v likvidaci 
OV02513823-20190410

XAVAX Jobs s.r.o., Likvidace, 24245496, Plaská 622/3, 150 00 
Praha 5, 10. 04. 2019, OV02513751, XAVAX Jobs s.r.o. Plas-
ká 622/3, 150 00 Praha 5 IČ: 24245496 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C 196845 
Likvidátor společnosti XAVAX Jobs s.r.o. oznamuje, že Městský 
soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 6.3.2019, čj. 85Cm 
2882/2018-8 o zrušení této společnosti s likvidací a o jmenování 
VPI CZ v.o.s., IČ: 03007740, Malé nám. 124, 500 03 Hradec 
Králové, likvidátorem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02513751-20190410

Inter Fiber s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28470095, Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 10. 04. 2019, OV02513818, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Korporace Inter Fiber s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 28470095, za-
psána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 143906, 
oznamuje, že byla nařízena dne 2.10.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18.7.2018, 
č.j. 85 Cm 1595/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor korporace Inter Fiber s.r.o. v likvidaci OV02513818-
20190410

Sireal Consulting s.r.o., Likvidace, 27230732, Na Poříčí 1048/30, 
110 00 Praha 1, 10. 04. 2019, OV02513750, Sireal Consulting 
s.r.o. Na Poříčí 1048/30, 110 00 Praha 1 IČ: 27230732 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C 106224 Likvidátor společnosti Sireal Consulting s.r.o. 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
20.3.2019, čj. 85Cm 626/2019-3 o zrušení této společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ v.o.s., IČ: 03007740, Malé nám. 
124, 500 03 Hradec Králové, likvidátorem. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV02513750-20190410

Avicenum Travel Bohemia, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28636155, 
Obvodová 1286/17a, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá, 10. 
04. 2019, OV02513736, Likvidátor společnosti: Avicenum Travel 
Bohemia, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28636155, se sídlem Obvodová 
1286/17a, 735 64 Havířov – Prostřední Suchá, Mgr. Alicja Kel-
lerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že společnost vstoupila do li-
kvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uve-
denou společností ve lhůtě do 31.7.2019. Přihlášky pohledávek 
je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 
1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advo-
kati-havirov.cz. OV02513736-20190410

NAZARET, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25631977, Hoš-
ťálkova 722/20, Břevnov, 169 00 Praha 6, 10. 04. 2019, 
OV02513847, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace NAZARET, spol. s r.o. 
v likvidaci, se sídlem Hošťálkova 722/20, Břevnov, 169 00 Praha 

6, IČ: 25631977, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 56436, oznamuje, že byla nařízena dne 12.7.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 17.1.2018, č.j. 85 Cm 184/2018-3. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor korporace NAZARET, spol. s r.o. v likvidaci 
OV02513847-20190410

INSTALA Vsetín B B spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60776048, 
4. května 1159, 755 01 Vsetín, 10. 04. 2019, OV02513759, IN-
STALA Vsetín B B spol. s r.o. v likvidaci IČ: 60776048 4. května 
1159, 755 01 Vsetín zapsána v OR u KS Ostrava, oddíl C, vložka 
6898 Obchodní společnost INSTALA Vsetín B B spol. s r.o. v li-
kvidaci, se sídlem: 4. května 1159, 755 01 Vsetín, IČ: 60776048, 
oznamuje, že byla zrušena s likvidací a s účinností ke dni 
01.04.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátor vyzývá všechny 
věřitele a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
na adresu likvidátora: Jan Beseda, 755 01 Vsetín, Hluboké 657 
OV02513759-20190410

ISTR-TK s.r.o., Likvidace, 02923254, Rybná 716/24, Staré Město, 
110 00 Praha, 10. 04. 2019, OV02513831, Společnost ISTR-
TK s.r.o., IČ: 02923254, oznamuje, že vstoupila dne 24.01.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02513831-
20190410

Ostravská šachová unie v likvidaci, Likvidace, 26598175, Josefa 
Brabce 2864/47, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, 10. 04. 
2019, OV02513742, LIKVIDACE Ostravská šachová unie v li-
kvidaci OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA PRO 
VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu 
do likvidace: Likvidátorka společnosti Ostravská šachová unie, 
IČ: 26598175, se sídlem Josefa Brabce 2864/14, 702 00 Ostra-
va-Moravská Ostrava, zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl L, vložka 5596, tímto v sou-
ladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem společnosti byla jmenována JUDr. Pavlína Sglundová, 
se sídlem Smetanovo náměstí 7, 702 00 Ostrava. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti, aby do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvi-
dátorky Smetanovo náměstí 7, 702 00 Ostrava, popř. na e-mail 
info@judrsglundova.cz. V Ostravě dne 4.4.2019 JUDr. Pavlína 
Sglundová likvidátorka společnosti Ostravská šachová unie v li-
kvidaci OV02513742-20190410

ANCHOR Group s.r.o., Likvidace, 29134099, Křenova 438/7, Ve-
leslavín, 162 00 Praha 6, 10. 04. 2019, OV02513830, Společnost 
ANCHOR Group s.r.o., IČ: 29134099, oznamuje, že vstoupila 
dne 11.02.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02513830-20190410

L.G.L. s.r.o., Likvidace, 26158108, Voskovcova 934/31, Hlu-
bočepy, 152 00 Praha 5, 10. 04. 2019, OV02513832, Společ-
nost L.G.L. s.r.o., IČ: 26158108, oznamuje, že vstoupila dne 
22.02.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02513832-20190410

RADOPEX Group, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25065645, Šaf-
aříkova 456/3, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 10. 04. 2019, 
OV02513761, Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti RA-
DOPEX Group, s.r.o. v likvidaci s likvidací a rozhodnutí o jme-
nování likvidátora s výzvou pro věřitele k přihlášení pohledá-
vek Likvidátor společnosti RADOPEX Group, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25065645, se sídlem: Šafaříkova 456/3, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, zapsané v oddílu C, vložce 46581, obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze, tímto ve smyslu 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje, že společnost RADOPEX Group, s.r.o. v likvidaci byla 
zrušena s likvidací usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
24.5.2017, č.j. 77 Cm 122/2015 – 12, které nabylo právní moci 
dne 28.6.2017. Likvidátor společnosti RADOPEX Group, s.r.o. 
v likvidaci dále oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu 

v Praze ze dne 6.4.2018, č.j. 77 Cm 143/2017 – 12 byl jmenován 
novým likvidátorem společnosti RADOPEX Group, s.r.o. v likvi-
daci a zveřejňuje toto rozhodnutí Městského soudu v Praze ze 
dne 6.4.2018, č.j. 77 Cm 143/2017 - 12 o jmenování likvidátora: 
„I. Likvidátorem společnosti RADOPEX Group, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25065645, sídlem Šafaříkova 465/3, Praha 2 - Vinohrady, se 
jmenuje JUDr. Lukáš Holý, nar. 30. listopadu 1982, insolvenční 
správce, sídlem Přístavní 321/14, Praha 7 - Holešovice.“ Likvidá-
tor společnosti RADOPEX Group, s.r.o. v likvidaci tímto ve smys-
lu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského záko-
níku, vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby u něj přihlásili 
své pohledávky za společností RADOPEX Group, s.r.o. v likvidaci, 
a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. 
JUDr. Lukáš Holý likvidátor společnosti RADOPEX Group, s.r.o. 
v likvidaci OV02513761-20190410

Sportovní klub KOBRYN, Likvidace, 70845221, Heřmanice v Pod-
ještědí čp. 181, 471 25 Jablonné v Podještědí, 10. 04. 2019, 
OV02513738, Obchodní jméno: Sportovní klub KOBRYN Sídlo: 
Heřmanice v Podještědí čp. 181, 471 25 Jablonné v Podještědí 
IČ: 70845221 Zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajské-
ho soudu v Ústí nad Labem, oddíl L, vložka 3844. Sportovní klub 
KOBRYN oznamuje, že vstoupil dne 09.01.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Ing. Tamara Ottová, Horská 1264, 
460 14 Liberec. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02513738-20190410

BUTTERFLY HOUSE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24204854, 
Praha 3 - Žižkov, Orebitská 66/6, PSČ 130 00, 10. 04. 2019, 
OV02513802, Korporace BUTTERFLY HOUSE s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Orebitská 66/6, PSČ 130 00, 
IČ: 24204854, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 188436, oznamuje, že byla nařízena dne 1.9.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 2.8.2018, č.j. 84 Cm 554/2018-6. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor korporace BUTTERFLY HOUSE s.r.o. v likvidaci 
OV02513802-20190410

San tropez s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 27232042, Tachovské 
náměstí 90/2, 130 00 Praha 3, 10. 04. 2019, OV02513766, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA PRO VĚŘITE-
LE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: San tropez 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Tachovské náměstí 90/2, 130 00 Praha 3 
IČ: 27232042 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud v Pra-
ze, oddíl C, vložka 106320 Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č.j. 84 Cm 1392/2018-6 ze dne 01.11.2018, které nabylo 
právní moci 11.12.2018, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
San tropez s.r.o. v likvidaci, se sídlem Tachovské náměstí 90/2, 
130 00 Praha 3, IČ: 27232042 s likvidací. Likvidátorem spo-
lečnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky za společností San tropez s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písem-
né přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV02513766-20190410

Plochodrážní klub Plzeň, spol. s r.o., Likvidace, 64835405, Cho-
tíkov 294, okres Plzeň-sever, 10. 04. 2019, OV02513763, Ob-
chodní jméno: Plochodrážní klub Plzeň, spol. s r.o. Sídlo: Chotí-
kov 294, okres Plzeň-sever IČ: 64835405 Usnesením Krajského 
soudu v Plzni č.j. 38 Cm 619/2018-15 ze dne 04.03.2019, které 
nabylo právní moci dne 02.04.2019, byla společnost Plochodráž-
ní klub Plzeň, spol. s r.o., IČ: 64835405, se sídlem Chotíkov 294, 
okres Plzeň-sever, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována FKI, v.o.s., IČ: 05993997, se sídlem Náměstí 51, 
262 42 Rožmitál pod Třemšínem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02513763-
20190410

Tian Li International Trading Co. Ltd. společnost s ručením 
omezeným , Likvidace, 49617885, U Santošky 1315/4, Smíchov, 
150 00 Praha 5, 10. 04. 2019, OV02513853, Oznámení o změ-
ně v osobě likvidátora právnické osoby - Tian Li International 
Trading Co. Ltd. společnost s ručením omezeným v likvidaci 
Městský soud v Praze rozhodl o jmenování likvidátora právnické 
osoby - Tian Li International Trading Co. Ltd. společnost s ruče-
ním omezeným v likvidaci, se sídlem U Santošky 1315/4, Smí-
chov, 150 00 Praha 5, IČ: 49617885, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 21475, 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 



Konkursní noviny 7/2019 | 40

advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Tian Li 
International Trading Co. Ltd. společnost s ručením omezeným 
v likvidaci OV02513853-20190410

AGENCY NO.1 REAL SERVIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
28369165, Praha 5 - Jinonice, Jinonická 329, PSČ 150 00, 10. 
04. 2019, OV02513800, Oznámení o vstupu korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace AGENCY 
NO.1 REAL SERVIS s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Jinonice, 
Jinonická 329, PSČ 150 00, IČ: 28369165, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 136658, oznamuje, že byla 
nařízena dne 12.10.2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 14.8.2018, č.j. 85 Cm 
1779/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná 
- Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvi-
dátor korporace AGENCY NO.1 REAL SERVIS s.r.o. v likvidaci 
OV02513800-20190410

RAKA J spol. s r.o., Likvidace, 25066706, Nad vodovo-
dem 1524/45, Strašnice, 100 00 Praha 10, 10. 04. 2019, 
OV02513792, Oznámení o změně v osobě likvidátora právnic-
ké osoby - RAKA J spol. s r.o. v likvidaci Městský soud v Praze 
rozhodl o jmenování likvidátora právnické osoby - RAKA J spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem Nad vodovodem 1524/45, Strašnice, 
100 00 Praha 10, IČ: 25066706, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 46714, 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor RAKA J spol. s r.o. v likvidaci OV02513792-
20190410

JN Montana, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26845407, Osvobození 
515, Lutyně, 735 14 Orlová, 10. 04. 2019, OV02513819, Ob-
chodní korporace JN Montana, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Osvo-
bození 515, Lutyně, 735 14 Orlová, IČ: 26845407, oznamuje, 
že vstoupila dne 27.2.2019 do likvidace. Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 4.12.2018, č.j. 15 Cm 230/2018-23 byl 
likvidátorem jmenován JUDr. Martin Frisch, insolvenční správ-
ce, se sídlem Havířov-Podlesí, Elišky Krásnohorské 1305/18, 
PSČ 736 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02513819-20190410

ILIDH-Portugalsko- český institut pro lidský rozvoj, o.p.s.- v li-
kvidaci , Likvidace, 24132900, Hlavní 150, 277 14 Dřísy, 10. 
04. 2019, OV02513851, ILIDH-Portugalsko- český institut 
pro lidský rozvoj, o.p.s. - v likvidaci, Hlavní 150, 277 14 Dřísy 
Obecně prospěšná společnost ILIDH-Portugalsko- český institut 
pro lidský rozvoj, o.p.s. - v likvidaci, Hlavní 150, 277 14 Dří-
sy, IČ: 24132900, byla rozhodnutím nejvyššího orgánu ze dne 
24.1.2019 zrušena s likvidací ke dni 20.2.2019 a vstoupila do li-
kvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme všechny věřitele a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky a případ-
ně jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců od zveřejnění 
této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno a doručovací adresu 
likvidátora - Petr Korbel, Hlavní 150, 277 14 Dřísy, E-mail: petr.
korbel@dek-cz.com. OV02513851-20190410

MAX - STAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28649958, Nádražní 
39/7, 737 01 Český Těšín, 10. 04. 2019, OV02459201, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 270/2017-36 ze dne 
5.4.2018 byla společnost MAX-STAL s.r.o. zrušena s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 270/2017-36 
ze dne 5.4.2018 byla likvidátorem jmenována JUDr. Kateřina Da-
nielová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 
1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti MA-
X-STAL s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 28649958, se sídlem Český Těšín 
737 01, Nádražní 39/7, aby v zákonem stanovené lhůtě podali 
přihlášku do likvidace. OV02459201-20190410

Supermani s.r.o., Likvidace, 27371077, Praha 2 - Vyšehrad, Svo-
bodova 135/2, PSČ 120 00, 10. 04. 2019, OV02459221, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – Supermani s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Su-
permani s.r.o. se sídlem Praha 2 - Vyšehrad, Svobodova 135/2, 
PSČ 12000, IČ: 27371077, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 109117, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
Supermani s.r.o. v likvidaci OV02459221-20190410

BELLE MAISON a.s., Likvidace, 00238376, Na Švihance 1501/2, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 10. 04. 2019, OV02459218, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - BELLE MAISON a.s. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- BELLE MAISON a.s. se sídlem Na Švihance 1501/2, Vinohrady, 
120 00 Praha 2, IČ: 00238376, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 485, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor BELLE 
MAISON a.s. v likvidaci OV02459218-20190410

BOSTAB, spol. s r.o., Likvidace, 49826590, Velké Přílepy, Polní 
251, PSČ 252 64, 10. 04. 2019, OV02459204, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1995/2018-6, ze dne 28. 1. 2019 byla 
obchodní korporace BOSTAB, spol. s r.o., IČ: 49826590, sídlem 
Velké Přílepy, Polní 251, PSČ 252 64 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 27. 2. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3.1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02459204-20190410

Vitra s.r.o., Likvidace, 46352783, Březinova 1621, Kročehlavy 
272 01 Kladno, 10. 04. 2019, OV02459206, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1975/2018-5, ze dne 15. 1. 2019 byla 
obchodní korporace Vitra s.r.o., IČ: 46352783, sídlem Březinova 
1621, Kročehlavy 272 01 Kladno zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 13. 2. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02459206-20190410

N + N spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45149844, Švihov - Strop-
čice 26, PSČ 340 12, 10. 04. 2019, OV02459225, Obchodní 
jméno: N + N spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Švihov - Stropčice 
26, PSČ 340 12 IČ: 45149844 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 37396 Spo-
lečnost N + N spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.11.2007 do likvidace. Dne 8.2.2019 byla jejím likvidátorem 
jmenována společnost Plzeňská insolvenční v.o.s., IČ: 29092914, 
se sídlem Masarykovo nám. 110, 334 01 Přeštice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02459225-20190410

TOP SERVIS ELEKTRO, s.r.o., Likvidace, 49100980, Srbská 
Kamenice č.p. 61, 407 15 Srbská Kamenice, 10. 04. 2019, 
OV02513760, Obchodní jméno: TOP SERVIS ELEKTRO, 

s.r.o. Sídlo: Srbská Kamenice č.p. 61, 407 15 Srbská Kamenice 
IČ: 49100980 Společnost TOP SERVIS ELEKTRO, s.r.o. ozna-
muje, že vstoupila dne 2. 8. 2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Martin Kolář, Na Vinici 1227/32, Děčín IV-
Podmokly, PSČ 405 02. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02513760-
20190410

MP Tradis s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01466470, Nová Tovární 
1746, 737 01 Český Těšín, 10. 04. 2019, OV02513798, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 26/2018-6 ze dne 
3.4.2018 byla společnost MP Tradis s.r.o. zrušena s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 26/2018-6 ze 
dne 3.4.2018 byla likvidátorem jmenována JUDr. Kateřina Dani-
elová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 
1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti MP 
Tradis s.r.o. v likvidaci, IČ: 01466470, se sídlem Nová Tovární 
1746, 737 01 Český Těšín, aby v zákonem stanovené lhůtě po-
dali přihlášku do likvidace. OV02513798-20190410

Badalyan Ara CZECH s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 28569997, Balca-
rova 1745/1, 702 00 Ostrava, 10. 04. 2019, OV02513852, Ba-
dalyan Ara CZECH s.r.o.v likvidaci, se sídlem Balcarova 1745/1, 
Ostrava, PSČ 702 00, IČ: 28569997, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenovaný, jak je uvedeno v OR, 
Mgr. Martin Vlk, který tímto vyzývá věřitele likvidované společ-
nosti, aby přihlásili své pohledávky na adrese: Mgr. Martin Vlk, 
Poštovní 2, Ostrava, PSČ 702 00, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. OV02513852-20190410

Ibadan s.r.o. , Likvidace, 27627225, Praha 3, Bořivojova 878/35, 
PSČ 130 00, 10. 04. 2019, OV02513773, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby – Ibadan s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Ibadan s.r.o. se 
sídlem Praha 3, Bořivojova 878/35, PSČ 130 00, IČ: 27627225, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 119893, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Ibadan s.r.o. v likvidaci 
OV02513773-20190410

AETI, spol s r.o., Likvidace, 27648567, Kaprova 14/13, Jose-
fov, 110 00 Praha 1, 10. 04. 2019, OV02513764, Likvidátor 
AETI, spol. s r.o., v likvidaci, Kaprova 14/13, 110 00 Praha 1, 
IČ: 27648567, oznamuje, že společnost vstoupila dne 13.9.2018 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti a další dotče-
né osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě u stanoveného likvidátora na adrese: Ing. Jan Eret, Velká 
Hraštice 144, 262 03 Malá Hraštice. OV02513764-20190410

RADUGA kz. s.r.o. , Likvidace, 25660691, Králův Dvůr, Na poříčí 
80, okres Beroun, PSČ 267 01, 10. 04. 2019, OV02513775, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - RADUGA kz. s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- RADUGA kz. s.r.o., se sídlem Králův Dvůr, Na poříčí 80, okres 
Beroun, PSČ 267 01, IČ: 25660691, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 58987, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
RADUGA kz. s.r.o. v likvidaci OV02513775-20190410

R-SPEKTRO, s.r.o., Likvidace, 64574121, Na Poříčí 1048/30, 
110 00 Praha 1, Nové Město, 10. 04. 2019, OV02513744, 
R-SPEKTRO, s.r.o. Na Poříčí 1048/30, 110 00 Praha IČ: 64574121 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C 41725 Likvidátor společnosti R-SPEKTRO, s.r.o. 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
26.3.2019, čj. 85Cm 668/2019-3 o zrušení této společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ v.o.s., IČ: 03007740, Malé nám. 
124, 500 03 Hradec Králové likvidátorem. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV02513744-20190410



Konkursní noviny 7/2019 | 41

TIHR SPOL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28936621, náměstí Míru 
594, 285 22 Zruč nad Sázavou, 10. 04. 2019, OV02513762, 
Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti TIHR SPOL s.r.o. 
v likvidaci s likvidací s výzvou pro věřitele k přihlášení pohledávek 
Likvidátor společnosti TIHR SPOL s.r.o. v likvidaci, IČ: 28936621, 
se sídlem: náměstí Míru 594, 285 22 Zruč nad Sázavou, zapsa-
né v oddílu C, vložce 154269, obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze, tímto ve smyslu ustanovení § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že roz-
hodnutím Městského soudu v Praze ze dne 9.8.2018, č.j. 84 Cm 
952/2018 – 5, ke dni 2.10.2018 vstoupila společnost TIHR SPOL 
s.r.o. v likvidaci do likvidace a zveřejňuje toto rozhodnutí Měst-
ského soudu v Praze ze dne 9.8.2018, č.j. 84 Cm 952/2018 – 5 
o zrušení společnosti: „I. Obchodní korporace TIHR SPOL s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28936621, sídlem Náměstí Míru 594, 285 22 Zruč 
nad Sázavou, se zrušuje a nařizuje se její likvidace. II. Soud jme-
nuje likvidátorem obchodní společnosti TIHR SPOL s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 28936621, sídlem Náměstí Míru 594, 285 22 Zruč nad 
Sázavou, JUDr. Lukáše Holého, nar. 30. listopadu 1982, sídlem 
Přístavní 321/14, 170 00 Praha 7.“ Likvidátor společnosti TIHR 
SPOL s.r.o. v likvidaci tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vyzývá věřitele likvidované 
společnosti, aby u něj přihlásili své pohledávky za společností 
TIHR SPOL s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
druhého zveřejnění této výzvy. JUDr. Lukáš Holý likvidátor spo-
lečnosti TIHR SPOL s.r.o. v likvidaci OV02513762-20190410

MP Trade s.r.o., Likvidace, 25796437, Rezlerova 285/50, Petrovi-
ce, 109 00 Praha 10, 10. 04. 2019, OV02513753, MP Trade s.r.o. 
Rezlerova 285/50, Petrovice, 109 00 Praha 10 IČ: 25796437 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C 71053 Likvidátor společnosti MP Trade s.r.o. 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
14.3.2019, čj. 85Cm 569/2019-3 o zrušení této společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ v.o.s., IČ: 03007740, Malé nám. 
124, 500 03 Hradec Králové likvidátorem. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV02513753-20190410

VALE obchodní společnost s.r.o., Likvidace, 25004662, 17. listo-
padu 1333, 293 01 Mladá Boleslav, 10. 04. 2019, OV02513754, 
VALE obchodní společnost s.r.o. 17. listopadu 1333, 293 01 
Mladá Boleslav IČ: 25004662 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C 97882 Likvidátor 
společnosti VALE obchodní společnost s.r.o. oznamuje, že Měst-
ský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 14.3.2019, čj. 85Cm 
575/2019-3 o zrušení této společnosti s likvidací a o jmenování 
VPI CZ v.o.s., IČ: 03007740, Malé nám. 124, 500 03 Hradec 
Králové likvidátorem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02513754-20190410

VAMITO-KV s.r.o., Likvidace, 28035267, Suchardova 513, 272 01 
Kladno, 10. 04. 2019, OV02513752, VAMITO-KV s.r.o. Suchar-
dova 513, 272 01 Kladno IČ: 28035267 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C 158240 
Likvidátor společnosti VAMITO-KV s.r.o. oznamuje, že Městský 
soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 5.3.2019, čj. 85Cm 
529/2019-3 o zrušení této společnosti s likvidací a o jmenování 
VPI CZ v.o.s., IČ: 03007740, Malé nám. 124, 500 03 Hradec 
Králové likvidátorem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02513752-20190410

Carapus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29008221, Jednořadá 
1051/53, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 10. 04. 2019, OV02513842, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Carapus s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Jednořadá 1051/53, Bubeneč, 160 00 Praha 6, IČ: 29008221, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 159546, 
oznamuje, že byla nařízena dne 14.11.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 9.10.2018, 
č.j. 85 Cm 2297/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti Carapus s.r.o. v likvidaci OV02513842-20190410

TRD TRADE - EUROPE a. s. v likvidaci, Likvidace, 14803992, 
Sokolovská 428/130, Karlín, 186 00 Praha 8, 10. 04. 2019, 
OV02513840, Korporace TRD TRADE - EUROPE a. s. v likvi-
daci, se sídlem Sokolovská 428/130, Karlín, 186 00 Praha 8, 
IČ: 14803992, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle B, 
vložka 16976, oznamuje, že byla nařízena dne 14.8.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 17.7.2018, č.j. 85 Cm 1576/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 

dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor korporace TRD TRADE - EUROPE a. s. v likvi-
daci OV02513840-20190410

SENIOR SPEDITION s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 27472477, Bu-
dapešťská 1491/5, Hostivař, 102 00 Praha 10, 10. 04. 2019, 
OV02513826, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost SENIOR SPEDITION 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Budapešťská 1491/5, Hostivař, 102 00 
Praha 10, IČ: 27472477, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 185687, oznamuje, že byla nařízena dne 
9.10.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 10.9.2018, č.j. 85 Cm 1988/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti SENIOR 
SPEDITION s.r.o. v likvidaci OV02513826-20190410

OROMIX s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 24765911, Berlínská 
1491/9, Hostivař, 102 00 Praha 10, 10. 04. 2019, OV02513824, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost OROMIX s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Berlínská 1491/9, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 24765911, za-
psána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 172533, 
oznamuje, že byla nařízena dne 9.10.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 10.9.2018, 
č.j. 85 Cm 1994/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti OROMIX s.r.o. v likvidaci OV02513824-
20190410

Stavebniny Smržovka s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28074904, ná-
městí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 10. 04. 2019, 
OV02513825, Korporace Stavebniny Smržovka s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
IČ: 28074904, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 238419, oznamuje, že byla nařízena dne 29.8.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 31.7.2018, č.j. 85 Cm 1677/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor korporace Stavebniny Smržovka s.r.o. v likvidaci 
OV02513825-20190410

B O N Z A J s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26509474, Líbeznice, 
Nedvědova 687, okres Praha-východ, PSČ 250 65, 10. 04. 2019, 
OV02513815, Korporace B O N Z A J s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Líbeznice, Nedvědova 687, okres Praha-východ, PSČ 250 65, 
IČ: 26509474, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 86660, oznamuje, že byla nařízena dne 1.9.2018 její likvi-
dace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
26.7.2018, č.j. 85 Cm 1653/2018-3. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor korporace B O N Z A J s.r.o. v likvidaci 
OV02513815-20190410

JKJ CZ s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 24848425, náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 10. 04. 2019, OV02513816, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost JKJ CZ s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
IČ: 24848425, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 180059, oznamuje, že byla nařízena dne 2.10.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 5.9.2018, č.j. 85 Cm 1944/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Pa-
trik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti JKJ CZ s.r.o. v likvidaci 
OV02513816-20190410

ZP SPED, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01669818, Slavojova 579/9, 
Nusle, 128 00 Praha 2, 10. 04. 2019, OV02513817, Oznámení 
o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Korporace ZP SPED, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, IČ: 01669818, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 222547, oznamuje, že 
byla nařízena dne 27.11.2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 18.10.2018, č.j. 85 Cm 
1934/2018-9. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korpora-
ce ZP SPED, s.r.o. v likvidaci OV02513817-20190410

Lenkor Limited s.r.o., Likvidace, 24700720, Berlínská 1491/9, 
102 00 Praha 10, 10. 04. 2019, OV02513748, Lenkor Limited 
s.r.o. Berlínská 1491/9, 102 00 Praha 10 IČ: 24700720 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Pra-
ze, oddíl C 167167 Likvidátor společnosti Lenkor Limited s.r.o. 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
25.3.2019, čj. 85Cm 633/2019-3 o zrušení této společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ v.o.s., IČ: 03007740, Malé nám. 
124, 500 03 Hradec Králové, likvidátorem. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV02513748-20190410

REITERHOTEL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61325945, Hřbitovní 
3123, 407 47 Varnsdorf, 10. 04. 2019, OV02513758, Dne 04. 
03. 2019 byla dohodou společníků zrušena společnost REITER-
HOTEL, s.r.o., IČ: 61325945, se sídlem Hřbitovní 3123, VARN-
SDORF 407 47, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka č. 6999, a to 
s likvidací, a to ke dni 31.03.2019. Všichni věřitelé společnosti 
REITERHOTEL, s.r.o. v likvidaci, nechť přihlásí své pohledávky 
vůči této společnosti do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora: MUDr. MARTINA JENÍKOVÁ, dat. nar. 
21. března 1968, bytem: Hřbitovní 3123, 407 47 Varnsdorf Ob-
chodní společnost vystupuje pod firmou: REITERHOTEL, s.r.o. 
v likvidaci OV02513758-20190410

Volvex Trade Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28638085, náměs-
tí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 10. 04. 2019, 
OV02513849, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace Volvex Trade Praha 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 
102 00 Praha 10, IČ: 28638085, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 238347, oznamuje, že byla nařízena 
dne 8.9.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 7.8.2018, č.j. 85 Cm 1743/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace Volvex 
Trade Praha s.r.o. v likvidaci OV02513849-20190410

XELA SECURITY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28658949, Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 10. 04. 2019, OV02513801, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Korporace XELA SECURITY s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, IČ: 28658949, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 205038, 
oznamuje, že byla nařízena dne 8.9.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 7.8.2018, 
č.j. 85 Cm 535/2018-8. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvi-
dátor korporace XELA SECURITY s.r.o. v likvidaci OV02513801-
20190410

SODRUŽESTVO s.r.o., Likvidace, 26185679, Benkova 1691/23, 
Chodov, 149 00 Praha 4, 10. 04. 2019, OV02513790, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – SODRUŽESTVO s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- SODRUŽESTVO s.r.o., se sídlem Benkova 1691/23, Chodov, 
149 00 Praha 4, IČ: 26185679, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 77940, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-



Konkursní noviny 7/2019 | 42

ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
SODRUŽESTVO s.r.o. v likvidaci OV02513790-20190410

FINECARS PP s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 27745813, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 10. 04. 2019, OV02513771, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost FINECARS PP s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 27745813, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 234863, oznamuje, že byla nařízena dne 2.10.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 3.9.2018, č.j. 85 Cm 1907/2018-3. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti FINECARS PP s.r.o. v likvidaci 
OV02513771-20190410

CAR Formation s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01631276, náměstí 
Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 10. 04. 2019, 
OV02513799, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace CAR Formation s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 
Praha 10, IČ: 01631276, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 209382, oznamuje, že byla nařízena dne 
11.9.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 14.8.2018, č.j. 85 Cm 1795/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace CAR For-
mation s.r.o. v likvidaci OV02513799-20190410

FAMECK GROUP, s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 24727768, 
Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 10. 04. 2019, 
OV02513807, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost FAMECK GROUP, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 24727768, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 169292, oznamuje, že byla nařízena dne 
6.10.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 29.8.2018, č.j. 85 Cm 1881/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti FAMECK 
GROUP, s.r.o. v likvidaci OV02513807-20190410

ROMONT s. r. o., Likvidace, 46711261, Praha 4, Kosmická 
čp. 753, PSČ 147 00, 10. 04. 2019, OV02513791, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – ROMONT s. r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - RO-
MONT s. r. o., se sídlem Praha 4, Kosmická čp. 753, PSČ 147 00, 
IČ: 46711261, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 93090, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ROMONT s. r. o. 
v likvidaci OV02513791-20190410

Union banka, a.s.  v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 10. 04. 2019, OV02518957, č. j. 33 K 10/2003, EČS 74983 
-21 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margi-
tou Adamcovou v konkursu úpadkyně: Union banka, a.s.  v likvi-
daci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Morav-
ská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele číslo 73547 
KONDOMINIUM Blattného, IČ: 60167912, se sídlem Blattného 
2316, Praha 5, ve výši 97 090,35 Kč, takto: V řízení bude po-
kračováno se společností Společenství vlastníků bytů Blattného 
č.p.2312 – 2316 Praha, k.ú. Stodůlky, IČ: 26718189, se sídlem 
Praha 5, Blattného 2312/16, PSČ 158 00, na místo původní-

ho věřitele. Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání 
do 15 - ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den doručení se 
považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (usn. § 66c zá-
kona o konkursu a vyrovnání ve znění platném do 31.12.2007 
– ustanovení § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způ-
sobech jeho řešení). Ostrava 2. dubna 2019 Margita Adamcová 
v. r. vyšší soudní úřednice OV02518957-20190410

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 10. 04. 
2019, OV02518956, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 2014 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 2014 věřitele: Bohuslav Hradil, na-
rozený 17. 8. 1953, posledně bytem ulice Kosmonautů 546/17, 
625 00 Brno, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky 
č. 2014 věřitele Bohuslava Hradila, narozeného 17. 8. 1953, po-
sledně bytem ulice Kosmonautů 546/17, 625 00 Brno, pokračo-
vat s věřitelem Jiřím Hradilem, narozeným 18. 11. 1980, bytem 
ulice Kosmonautů 546/17, 625 00 Brno. Poučení: Proti tomuto 
rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je 
v době jeho nástupu do řízení. Brno 26. března 2019 Mgr. Niko-
la Valíčková v. r. asistentka soudce OV02518956-20190410

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 10. 04. 
2019, OV02519045, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 2271 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 2271 věřitele č. 2271 Blanka Sa-
decká, narozená 2. 8. 1932, zemřelá 17. 4. 2008, posledně by-
tem Klíny 2038/15, 615 00 Brno, takto: Soud bude pokračovat 
v řízení o přihlášce pohledávky č. 2271 věřitele č. 2271 Blanka 
Sadecká, narozená 2. 8. 1932, zemřelá 17. 4. 2008, posledně by-
tem Klíny 2038/15, 615 00 Brno, s věřitelem: Jana Sadecká, na-
rozená 23. 3. 1968, bytem Klíny 2038/15, 615 00 Brno. Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu a to ve lhůtě 
do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den 
doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto 
rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení 
na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, 
jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 20. března 2019 
Mgr. Tomáš Tankó v. r. asistent soudce OV02519045-20190410

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 10. 
04. 2019, OV02519049, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 
1724 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Ni-
kolou Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, ak-
ciová společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 
760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1724 věřitele: Jiří Bureš, 
narozený 17. 7. 1936, posledně bytem Srbská 265/11, 700 30 
Ostrava, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 
1724 věřitele Jiřího Bureše, narozeného 17. 7. 1936, posledně 
bytem Srbská 265/11, 700 30 Ostrava, pokračovat s věřitelem 
Zdeňkem Burešem, narozeným 4. 8. 1974, bytem Vybíralova 
970/13, 198 00 Praha 14. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 26. března 2019 Mgr. Nikola Valíčková 
v. r. asistentka soudce OV02519049-20190410

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 10. 04. 
2019, OV02519050, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 2289 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 2289 věřitele č. 2289 Michael 
Pechnyo, narozený 5. 5. 1917, zemřelý 11. 8. 2007, posledně by-
tem Nopova 128/96, 615 00 Brno, takto: Soud bude pokračovat 
v řízení o přihlášce pohledávky č. 2289 věřitele č. 2289 Michael 
Pechnyo, narozený 5. 5. 1917, zemřelý 11. 8. 2007, posledně 
bytem Nopova 128/96, 615 00 Brno, s věřitelem: Jakub Jaroš, 
narozený 2. 2. 1990, bytem Štěpařská 809/24, 152 00 Praha 2. 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu 
a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, 
přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného 
znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo na-
stupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 

přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 20. března 2019 Mgr. Tomáš Tankó v. r. asistent soudce 
OV02519050-20190410

Privatoria s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02125153, Křemencova 
186/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, 10. 04. 2019, OV02459227, 
Společnost oznamuje, že vstoupila dne 23. 7. 2018 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan Langmeier, Na Bělidle 
997/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Na Bělidle 
997/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 OV02459227-20190410

Hospodářský svaz zemědělců Českomoravské vrchoviny, Likvida-
ce, 00654159, Smetanovo náměstí 279, 580 01 Havlíčkův Brod, 
10. 04. 2019, OV02459211, Likvidátor zájmového sdružení 
právnických osob Hospodářský svaz zemědělců Českomoravské 
vrchoviny v likvidaci se sídlem Smetanovo náměstí 279, Havlíčkův 
Brod, IČ: 00654159, zapsaného v obchodním rejstříku u Kraj-
ského soudu v Hradci Králové, odd. L, vl. 9087 oznamuje, že 
se zájmové sdružení právnických osob usnesením, které vydal 
Krajský soud v Hradci Králové, č.j. 49 Cm 243/2018-3 ze dne 
19.11.2018, které nabylo právní moci dne 15.1.2019 zrušuje 
a nařizuje se jeho likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotče-
né osoby, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku, a to na adresu likvidátora: Mgr. Jonáková Irena, Hor-
ní 14, 580 01 Havlíčkův Brod, ID DS: ydntcjb. OV02459211-
20190410

BREZA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25520849, Jaselská 206/27, 
Veveří, 602 00 Brno, 10. 04. 2019, OV02459208, Společnost: 
BREZA, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25520849, se sídlem Jaselská 206/27, 
Brno 602 00, oznamuje, že vstoupila dne 14.12. 2018 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován: Mgr. Martin Horák, insolvenční 
správce, se sídlem Brno, Zahradnická 223/6, PSČ 602 00. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: Za-
hradnická 223/6, 602 00 Brno OV02459208-20190410

EPO s.r.o. , Likvidace, 25661051, Praha 10 - Vinohrady, Nitran-
ská 1057/4, PSČ 101 00, 10. 04. 2019, OV02459222, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby - EPO s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby – EPO s.r.o. 
se sídlem Praha 10 - Vinohrady, Nitranská 1057/4, PSČ 10100, 
IČ: 25661051, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 59017, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor EPO 
s.r.o. v likvidaci OV02459222-20190410

MaPet K s.r.o., Likvidace, 25716905, Beroun, Tmaň 174, 
PSČ 267 21, 10. 04. 2019, OV02459220, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby - MaPet K s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby – MaPet K s.r.o. se 
sídlem Beroun, Tmaň 174, PSČ 26721, IČ: 25716905, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 63844, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor MaPet K s.r.o. v likvidaci 
OV02459220-20190410

EZER NISSI spol. s r.o. , Likvidace, 26503778, Horoměřice, 
Velvarská 23, okres Praha-západ, PSČ 252 62, 10. 04. 2019, 
OV02459234, Oznámení o vstupu právnické osoby - EZER NISSI 
spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
právnické osoby - EZER NISSI spol. s r.o., se sídlem Horoměřice, 
Velvarská 23, okres Praha-západ, PSČ 252 62, IČ: 26503778, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 86298, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 



Konkursní noviny 7/2019 | 43

osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor EZER NISSI spol. s r.o. 
v likvidaci OV02459234-20190410

VelDom s.r.o., Likvidace, 28524896, Trnová 64, okres Praha-zá-
pad, PSČ 252 10, 10. 04. 2019, OV02459230, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby - VelDom s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - VelDom s.r.o., se síd-
lem Trnová 64, okres Praha-západ, PSČ 252 10, IČ: 28524896, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 147922, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvede-
né právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor VelDom s.r.o. 
v likvidaci OV02459230-20190410

VOLNIST s.r.o., Likvidace, 28231554, Praha 4 - Krč, Hurbano-
va 1305, PSČ 142 00, 10. 04. 2019, OV02459229, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - VOLNIST s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - VOLNIST 
s.r.o., se sídlem Praha 4 - Krč, Hurbanova 1305, PSČ 142 00, 
IČ: 28231554, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 134066, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uve-
dené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor VOLNIST s.r.o. 
v likvidaci OV02459229-20190410

LANGER SAMIRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27817091, Zá-
vodní 2891/86, 703 00 Ostrava, 10. 04. 2019, OV02513796, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 10/2016-10 
ze dne 16.11.2016 byla společnost LANGER SAMIRO s.r.o. 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
29 Cm 338/2017-17 ze dne 12.4.2018 byla novým likvidátorem 
jmenována JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti LANGER SAMIRO s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27817091, se sídlem Závodní 2891/86, 703 00 Ostrava - 
Vítkovice, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do li-
kvidace. OV02513796-20190410

First Place s.r.o., Likvidace, 28418174, Beroun - Závodí, Broží-
kova 284, PSČ 266 01, 10. 04. 2019, OV02513772, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - First Place s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - First Place 
s.r.o. se sídlem Beroun - Závodí, Brožíkova 284, PSČ 266 01, 
IČ: 28418174, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 140091, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor First Place s.r.o. 
v likvidaci OV02513772-20190410

ZAMAN, s.r.o. , Likvidace, 26701286, Praha 3, Blahníkova 1/575, 
PSČ 130 00, 10. 04. 2019, OV02513777, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby - ZAMAN, s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ZAMAN, s.r.o., se 
sídlem Praha 3, Blahníkova 1/575, PSČ 130 00, IČ: 26701286, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 88331, s likvidací a jmenoval likvidáto-

rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvede-
né právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ZAMAN, s.r.o. 
v likvidaci OV02513777-20190410

K-Koupelny Design s.r.o., Likvidace, 24287971, Maltézské 
náměstí 537/4, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 10. 04. 2019, 
OV02513782, Oznámení o vstupu právnické osoby - K-Kou-
pelny Design s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze roz-
hodl o zrušení právnické osoby - K-Koupelny Design s.r.o., se 
sídlem Maltézské náměstí 537/4, Malá Strana, 118 00 Praha 
1, IČ: 24287971, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 193372, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledáv-
ky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby 
a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor K-Koupelny Design s.r.o. 
v likvidaci OV02513782-20190410

META holding s.r.o., Likvidace, 28257073, Bořivojova 878/35, 
130 00 Praha 3, 10. 04. 2019, OV02513746, META holding 
s.r.o. Bořivojova 878/35, 130 00 Praha 3 IČ: 28257073 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Pra-
ze, oddíl C 135808 Likvidátor společnosti META holding s.r.o. 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
25.3.2019, čj. 85Cm 629/2019-3 o zrušení této společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ v.o.s., IČ: 03007740, Malé nám. 
124, 500 03 Hradec Králové likvidátorem. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV02513746-20190410

INDOPROTEC MONAE s.r.o., Likvidace, 29257298, Pod 
Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 10. 04. 2019, 
OV02513747, INDOPROTEC MONAE s.r.o. Pod Habrovou 
445/3, 152 00 Praha 5 IČ: 29257298 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C 232875 
Likvidátor společnosti INDOPROTEC MONAE s.r.o. oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 5.3.2019, čj. 
85Cm 523/2019-3 o zrušení této společnosti s likvidací a o jme-
nování VPI CZ v.o.s., IČ: 03007740, Malé nám. 124, 500 03 Hra-
dec Králové likvidátorem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02513747-20190410

Kapr 14 Trade s.r.o., Likvidace, 26008271, Kaprova 42/14, 110 00 
Praha 1, 10. 04. 2019, OV02513756, Kapr 14 Trade s.r.o. Kap-
rova 42/14, 110 00 Praha 1 IČ: 26008271 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C 273366 
Likvidátor společnosti Kapr 14 Trade s.r.o. oznamuje, že Městský 
soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 19.3.2019, čj. 85Cm 
599/2019-3 o zrušení této společnosti s likvidací a o jmenování 
VPI CZ v.o.s., IČ: 03007740, Malé nám. 124, 500 03 Hradec 
Králové, likvidátorem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02513756-20190410

VIAR GROUP, a.s. v likvidaci , Likvidace, 28315928, Nad 
Opatovem 2140/2, Chodov, 149 00 Praha 4, 10. 04. 2019, 
OV02513846, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost VIAR GROUP, a.s. 
v likvidaci, se sídlem Nad Opatovem 2140/2, Chodov, 149 00 
Praha 4, IČ: 28315928, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle B, vložka 17944, oznamuje, že byla nařízena dne 
21.11.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 23.10.2018, č.j. 85Cm 2453/2018 – 4. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správ-
ce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti VIAR 
GROUP, a.s. v likvidaci OV02513846-20190410

BRENTVEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24169129, Hybern-
ská 1009/24, Nové Město, 110 00 Praha 1, 10. 04. 2019, 
OV02513820, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace BRENTVEST s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Hybernská 1009/24, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 24169129, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 185072, oznamuje, že byla nařízena dne 
29.8.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 31.7.2018, č.j. 85 Cm 1679/2018-9. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace BRENT-
VEST s.r.o. v likvidaci OV02513820-20190410

PRAK TRADING,spol. s r.o., Likvidace, 25078127, Týmlova 
284/11, Michle, 140 00 Praha 4, 10. 04. 2019, OV02513786, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – PRAK TRADING,spol. 
s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - PRAK TRADING,spol. s r.o. se sídlem Praha Týmlo-
va 284/11, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 25078127, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 47637, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor PRAK TRADING,spol. s r.o. v likvidaci 
OV02513786-20190410

Baronic mobiliarbus s.r.o., Likvidace, 24228494, Chudenická 
1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, 10. 04. 2019, OV02513833, 
Společnost Baronic mobiliarbus s.r.o., IČ: 24228494 oznamuje, 
že vstoupila dne 22.02.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02513833-20190410

BENDING Finance s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02868318, Osadní 
869/32, Holešovice, 170 00 Praha 7, 10. 04. 2019, OV02513803, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Korporace BENDING Finance s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Osadní 869/32, Holešovice, 170 00 Praha 7, 
IČ: 02868318, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 224814, oznamuje, že byla nařízena dne 22.9.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 7.8.2018, č.j. 85 Cm 1720/2018-3. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor korporace BENDING Finance s.r.o. v likvidaci 
OV02513803-20190410

PEREMINA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24679488, Bořivojova 
1081/40, Žižkov, 130 00 Praha 3, 10. 04. 2019, OV02513811, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Korporace PEREMINA s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Bořivojova 1081/40, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 24679488, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 165539, 
oznamuje, že byla nařízena dne 11.7.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 17.4.2018, 
č.j. 85 Cm 887/2018-5. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor korporace PEREMINA s.r.o. v likvidaci OV02513811-
20190410

FAST TRANSPORT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 65409213, 
Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 10. 04. 2019, 
OV02513813, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace FAST TRANSPORT, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 
Praha 3, IČ: 65409213, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 44255, oznamuje, že byla nařízena dne 
19.9.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 



Konkursní noviny 7/2019 | 44

soudu v Praze ze dne 23.8.2018, č.j. 85 Cm 1816/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace FAST 
TRANSPORT, s.r.o. v likvidaci OV02513813-20190410

Business Corporation Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24753858, 
Harmonická 1384/13, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 10. 04. 2019, 
OV02513768, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Business Corporation 
Group s.r.o. v likvidaci, se sídlem Harmonická 1384/13, Stodůlky, 
158 00 Praha 5, IČ: 24753858, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 171536, oznamuje, že byla nařízena 
dne 2.10.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 4.9.2018, č.j. 85 Cm 1929/2018-3. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se 
sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Pa-
trik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Business Corporation 
Group s.r.o. v likvidaci OV02513768-20190410

Lucky Club s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27745554, Praha - Vele-
slavín, Křenova 438/7, PSČ 162 00, 10. 04. 2019, OV02513805, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Korporace Lucky Club s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Praha - Veleslavín, Křenova 438/7, PSČ 162 00, IČ: 27745554, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 154734, 
oznamuje, že byla nařízena dne 20.9.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 23.8.2018, 
č.j. 85 Cm 1835/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor korporace Lucky Club s.r.o. v likvidaci OV02513805-
20190410

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 10. 04. 
2019, OV02519046, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1570 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1570 věřitele: Zdenka Schován-
ková, narozená 29. 11. 1932, posledně bytem Bratří Štefanů 
802/20, 500 03 Hradec Králové, takto: Soud bude v řízení o při-
hlášce pohledávky č. 1570 věřitele Zdenky Schovánkové, naroze-
né 29. 11. 1932, posledně bytem Bratří Štefanů 802/20, 500 03 
Hradec Králové, pokračovat s věřiteli: - Eva Buchalová, narozená 
12. 12. 1960, bytem Severní 516, 517 61 Rokytnice v Orlických 
horách - Iva Velebová, narozená 23. 5. 1962, bytem Barákova 
564, 506 01 Jičín. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat 
odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím pode-
psaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 20. března 2019 Mgr. Nikola Valíčková 
v. r. asistentka soudce OV02519046-20190410

Penzijní fond VIVA a.s. v likvidaci, Konkurz, Konkurz - ostat-
ní, 60792981, Ztracená 36, 772 00 Olomouc, 10. 04. 2019, 
OV02519047, č. j. 33 K 28/2002, č. př. 2808-18 Krajský soud 
v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou Adamco-
vou v konkursu úpadkyně: Penzijní fond VIVA a.s. v likvidaci, 
IČ: 60792981, Ztracená 36, 772 00 Olomouc, takto: Řízení 
o přihlášce pohledávky věřitele číslo 2810 Františka Doubravy, 
narozený 8. 7. 1941, posl. bytem Vyšehoří 27, 789 01 Vyšehoří, 
zemřelý dne 14. 11. 2018, ve výši 3 487,21 Kč, se zastavuje. 
Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15 - ti dnů 
od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu. Ostrava 28. března 2019 Margita Adamco-
vá v. r. vyšší soudní úřednice OV02519047-20190410

Spektrum Vysočina, Likvidace, 26623242, Jeřišno 54, 582 74 
Jeřišno, 10. 04. 2019, OV02459210, Likvidátor spolku Spekt-
rum Vysočina v likvidaci se sídlem Jeřišno 54, 582 74 Jeřišno, 
IČ: 26623242, zapsaného v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Hradci Králové, odd. L, vl. 9453 oznamuje, že se spolek 
usnesením, které vydal Krajský soud v Hradci Králové, č.j. 49 Cm 
295/2018-5 ze dne 14.1.2019, které nabylo právní moci dne 
9.2.2019 zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě 
jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 

v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: Mgr. Joná-
ková Irena, Horní 14, 580 01 Havlíčkův Brod, ID DS: ydntcjb. 
OV02459210-20190410

CORNWOLL WELD s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04815483, 
Teslova 1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava, 10. 04. 2019, 
OV02459226, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
12.3.2018, č.j. 15Cm 291/2017-6, byla obchodní společnost 
CORNWOLL WELD s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě ze dne 12.3.2018, č.j. 15Cm 291/2017-6, 
byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Reální 172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor 
vyzývá věřitele obchodní společnosti CORNWOLL WELD s.r.o. 
„v likvidaci“, IČ: 04815483, se sídlem Teslova 1129/2b, 702 00 
Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do li-
kvidace. OV02459226-20190410

ROČER s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25613413, Chrášťany - Cho-
touň 29, PSČ 282 01, 10. 04. 2019, OV02459196, Obchod-
ní jméno: ROČER s.r.o. v likvidaci Sídlo: Chrášťany - Chotouň 
29, PSČ 282 01 IČ: 25613413 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 54859. 
Společnost ROČER s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
25.2.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován ROMAN 
CERNEAC, č.p. 84, 282 01 Chrášťany. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV02459196-20190410

BetsMix, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02070464, Chaloupeckého 
náměstí 212/3, Ponava, 602 00 Brno, 10. 04. 2019, OV02459223, 
Společnost BetsMix, s.r.o., Chaloupeckého náměstí 212/3, Pona-
va, 602 00 Brno, IČ: 02070464 byla usnesením Krajského soudu 
v Brně pod čj. 35 Cm 9/2018-56 zrušena a dnem 8.11.2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav 
Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společ-
nosti BetsMix, s.r.o. v likvidaci, Chaloupeckého náměstí 212/3, 
Ponava, 602 00 Brno, IČ: 02070464 tímto v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost 
a vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: 
Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. OV02459223-
20190410

100h KNIH, s.r.o., Likvidace, 25080121, Jeseniova 1924/87, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 10. 04. 2019, OV02459233, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby - 100h KNIH, s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - 100h 
KNIH, s.r.o., se sídlem Jeseniova 1924/87, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3, IČ: 25080121, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 47878, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
100h KNIH, s.r.o. v likvidaci OV02459233-20190410

Navextra s.r.o. , Likvidace, 24216437, Kaprova 42/14, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, 10. 04. 2019, OV02513774, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – Navextra s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Na-
vextra s.r.o. se sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Pra-
ha 1, IČ: 24216437, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 189520, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
Navextra s.r.o. v likvidaci OV02513774-20190410

SINTAR s.r.o., Likvidace, 26115379, Choceradská 3038/28, Zá-
běhlice, 141 00 Praha 4, 10. 04. 2019, OV02513778, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - SINTAR s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - SINTAR s.r.o., 
se sídlem Choceradská 3038/28, Záběhlice, 141 00 Praha 4, 
IČ: 26115379, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 71419, s likvidací a jmeno-

val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor SINTAR 
s.r.o. v likvidaci OV02513778-20190410

REAL - M spol. s r.o., Likvidace, 25050214, Antonína Kaliny 1351, 
Kolín V, 280 02 Kolín, 10. 04. 2019, OV02513781, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – REAL - M spol. s r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - REAL 
- M spol. s r.o., se sídlem Antonína Kaliny 1351, Kolín V, 280 02 
Kolín, IČ: 25050214, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 45296, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
REAL - M spol. s r.o. v likvidaci OV02513781-20190410

TristarProgress s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 60066041, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 10. 04. 2019, 
OV02513844, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost TristarProgress 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 
102 00 Praha 10, IČ: 60066041, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 254057, oznamuje, že byla nařízena 
dne 14.11.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 17.10.2018, č.j. 85Cm 2398/2018 
– 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Tristar-
Progress s.r.o. v likvidaci OV02513844-20190410

Kass Company s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 29050529, Pra-
ha 4 - Nusle, 5. května 1058/19, PSČ 140 00, 10. 04. 2019, 
OV02513838, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Kass Company 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 4 - Nusle, 5. května 1058/19, 
PSČ 140 00, IČ: 29050529, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 162907, oznamuje, že byla nařízena dne 
11.7.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 30.5.2018, č.j. 84 Cm 339/2018- 5. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Kass 
Company s.r.o. v likvidaci OV02513838-20190410

GLOBAL SERVICES, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 25219871, 
Masarykovo nám. 293, Přeštice, PSČ 334 01, 10. 04. 2019, 
OV02513741, Společnost GLOBAL SERVICES, s.r.o. - v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila do likvidace na základě usnesení Krajské-
ho soudu v Plzni č.j. 48 Cm 52/2009 ze dne 23.7.2009. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Ing. Petr Štillip, Lukavická 16, 301 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora, popř. dat. schr. w5fd48v. OV02513741-
20190410

LTD Consulting s.r.o. , Likvidace, 26772175, Praha 1, Jungman-
novo nám. 761/1, PSČ 110 00, 10. 04. 2019, OV02513783, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – LTD Consulting s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - LTD Consulting s.r.o., se sídlem Praha 1, Jungmannovo 
nám. 761/1, PSČ 110 00, IČ: 26772175, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 92673, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 



Konkursní noviny 7/2019 | 45

pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor LTD Consulting s.r.o. v likvidaci OV02513783-
20190410

ŠAFRAN HOŘOVICE, spol. s r.o., Likvidace, 61678384, Bu-
zulucká 311, 267 62 Komárov, 10. 04. 2019, OV02513785, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – ŠAFRAN HOŘOVICE, 
spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
právnické osoby - ŠAFRAN HOŘOVICE, spol. s r.o., se sídlem 
Buzulucká 311, 267 62 Komárov, IČ: 61678384, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 34660, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor ŠAFRAN HOŘOVICE, spol. s r.o. v likvidaci 
OV02513785-20190410

FILMS PRODUCTION COMPANY DEVA s.r.o., Likvidace, 
24703524, Praha 5 - Stodůlky, U dálnice 815/6, PSČ 155 00, 
10. 04. 2019, OV02513834, Společnost FILMS PRODUCTION 
COMPANY DEVA s.r.o., IČ: 24703524 oznamuje, že vstoupila 
dne 22.02.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02513834-20190410

FLOS-sdružení pro podporu všech forem využ.volného času 
dětí a mlád. , Likvidace, 63832976, V mezihoří 1213/15, Libeň, 
180 00 Praha, 10. 04. 2019, OV02513787, Oznámení o vstupu 
právnické osoby - FLOS-sdružení pro podporu všech forem využ.
volného času dětí a mlád. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - FLOS-sdružení pro podporu 
všech forem využ.volného času dětí a mlád. se sídlem V mezihoří 
1213/15, Libeň, 180 00 Praha, IČ: 63832976, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, 
vložka 7176, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor FLOS-sdružení pro podporu všech forem využ.
volného času dětí a mlád. v likvidaci OV02513787-20190410

SPACE STUDIO s.r.o., Likvidace, 25098926, Praha 1, Štěpánská 
611/14, 10. 04. 2019, OV02513788, Oznámení o vstupu práv-
nické osoby – SPACE STUDIO s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - SPACE STUDIO s.r.o. 
se sídlem Praha 1, Štěpánská 611/14, IČ: 25098926, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 49540, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor SPACE STUDIO s.r.o. v likvidaci 
OV02513788-20190410

I.L.C., a.s. v likvidaci, Likvidace, 25601181, Bělehradská 858/23, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 10. 04. 2019, OV02513812, Ozná-
mení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Korporace I.L.C., a.s. v likvidaci, se sídlem Bělehrad-
ská 858/23, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 25601181, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle B, vložka 4890, oznamu-

je, že byla nařízena dne 3.1.2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4.12.2018, č.j. 85 Cm 
2845/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korpora-
ce I.L.C., a.s. v likvidaci OV02513812-20190410

BUPTONEX s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 01943545, Plzeňská 
429/245, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 10. 04. 2019, OV02513769, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost BUPTONEX s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Plzeňská 429/245, Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČ: 01943545, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 217516, 
oznamuje, že byla nařízena dne 2.10.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 3.9.2018, 
č.j. 85Cm 1898/2018 - 3 Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti BUPTONEX s.r.o. v likvidaci OV02513769-
20190410

Darriba team s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28659597, Pra-
ha - Stodůlky, Bronzová 2021/23, PSČ 155 00, 10. 04. 2019, 
OV02513770, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace Darriba team s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha - Stodůlky, Bronzová 2021/23, 
PSČ 155 00, IČ: 28659597, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 184510, oznamuje, že byla nařízena dne 
3.8.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 22.6.2018, č.j. 85 Cm 1439/2018-3. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace Darriba 
team s.r.o. v likvidaci OV02513770-20190410

ZiPo immobilien s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01463608, Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 10. 04. 2019, OV02513793, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost ZiPo immobilien s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, IČ: 01463608, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 206989, 
oznamuje, že byla nařízena dne 2.10.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 31.8.2018, 
č.j. 85Cm 1628/2018 – 5. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidá-
tor společnosti ZiPo immobilien s.r.o. v likvidaci OV02513793-
20190410

PeOn Speed s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02952505, Ryb-
ná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 10. 04. 2019, 
OV02513794, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace PeOn Speed s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 
1, IČ: 02952505, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 225529, oznamuje, že byla nařízena dne 25.9.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 14.8.2018, č.j. 85 Cm 1780/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor korporace PeOn Speed s.r.o. v likvidaci 
OV02513794-20190410

CERTSTILL s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 24728217, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 10. 04. 2019, OV02513795, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost CERTSTILL s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 24728217, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 169333, 
oznamuje, že byla nařízena dne 2.10.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 30.8.2018, 
č.j. 85Cm 1783/2018 – 4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-

to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti CERTSTILL s.r.o. v likvidaci OV02513795-
20190410

GOLD Ventures s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 24273481, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 10. 04. 2019, OV02513808, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost GOLD Ventures s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČ: 24273481, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 199805, oznamuje, že byla nařízena dne 6.10.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 29.8.2018, č.j. 85Cm 1878/2018 - 3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti GOLD Ventures s.r.o. v likvidaci 
OV02513808-20190410

Brněnská obchodní, a.s., v likvidaci, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
60914122, Lipová 27, 602 00 Brno, 10. 04. 2019, OV02513858, 
č.j. KSBR 27 K 4/99-B-679 Krajský soud v Brně rozhodl sa-
mosoudcem JUDr. Pavlem Boukalem v konkursní věci úpadce: 
Brněnská obchodní, a.s., v likvidaci, IČ: 60914122, Lipová 27, 
602 00 Brno, o schválení konečné zprávy konkursního správce 
JUDr. Zuzany Roupcové, se sídlem Příkop, IBC 4, 604 50 Brno, 
a o vyúčtování jeho odměny a výdajů, takto: I. Soud schvalu-
je konečnou zprávu správce konkursní podstaty ze dne 2. 1. 
2019, dle níž celkové příjmy konkursní podstaty činí částku 
32.046.863,28 Kč, z toho zpeněžením konkursní podstaty bylo 
získáno 19.387.190,- Kč. II. Soud schvaluje celkové výdaje kon-
kursní podstaty ve výši 8.203.318,- Kč, z toho hotové výdaje 
správce konkursní podstaty 177.613,- Kč III. Soud schvaluje od-
měnu správce konkursní podstaty JUDr. Zuzany Roupcové, se 
sídlem Příkop, IBC 4, 604 50 Brno ve výši 2.456.719,- Kč včetně 
21% DPH. IV. Soud schvaluje konečnou částku k rozdělení mezi 
věřitele 23.843.545,28 Kč. Poučení: Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení k Vrchnímu 
soud v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Brně. Toto 
usnesení neobsahuje odůvodnění, neboť se jím zcela vyhovuje 
návrhu, jemuž nikdo neodporoval (ust. § 169 odst. 2 občanské-
ho soudního řádu). Brno 29. března 2019 JUDr. Pavel Boukal v. 
r. samosoudce OV02513858-20190410

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 10. 04. 
2019, OV02518955, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 2096 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 2096 věřitele: Jindřich Vaněk, na-
rozený 14. 2. 1937, posledně bytem Šeříková 624/34, 700 30 
Ostrava, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 
2096 věřitele Jindřicha Vaňka, narozeného 14. 2. 1937, posledně 
bytem Šeříková 624/34, 700 30 Ostrava, pokračovat s věřitelem 
Jarmilou Vaňkovou, narozenou 20. 8. 1944, bytem Břustkova 
586/29, Ostrava. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat 
odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím pode-
psaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 26. března 2019 Mgr. Nikola Valíčková 
v. r. asistentka soudce OV02518955-20190410

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 10. 04. 
2019, OV02519048, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 925 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 925 věřitele: Antonín Vodák, na-
rozený 21. 2. 1925, posledně bytem U Parku 2867/1, 702 00 
Ostrava, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 925 
věřitele Antonína Vodáka, narozeného 21. 2. 1925, posledně 
bytem U Parku 2867/1, 702 00 Ostrava, pokračovat s věřite-
li: - Martina Lindnerová, narozená 1. 2. 1964, bytem Sokolská 
805/4, Vratimov - Jiří Vodák, narozený 11. 2. 1953, bytem Va-
renská 2934/22, Ostrava. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 21. března 2019 Mgr. Nikola Valíčková 
v. r. asistentka soudce OV02519048-20190410



Konkursní noviny 7/2019 | 46

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
10. 04. 2019, OV02519051, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohle-
dávky: 1934 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce 
Mgr. Nikolou Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment 
Co, akciová společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Prá-
ce 2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1934 věřitele: 
František Žák, narozený 10. 3. 1944, posledně bytem Fleischne-
rova 931/9, 635 00 Brno, takto: Soud bude v řízení o přihlášce 
pohledávky č. 1934 věřitele Františka Žáka, narozeného 10. 3. 
1944, posledně bytem Fleischnerova 931/9, 635 00 Brno, po-
kračovat s věřiteli: - Gabriela Čechová, narozená 15. 4. 1970, 
bytem Lidická 788/49, 602 00 Brno - Zuzana Klusáková, na-
rozená 9. 1. 1985, bytem Wollmanova 674/11, 635 00 Brno. 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, 
a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, 
přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného 
znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo na-
stupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 26. března 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka 
soudce OV02519051-20190410

YRA MACHINERY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27464610, Klenov-
ka 23, 535 01 Přelouč, 09. 04. 2019, OV02453557, YRA MA-
CHINERY s.r.o. v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 21.3.2007 
do likvidace. Posledním likvidátorem byla jmenována Mgr. Tereza 
Vodičková, se sídlem Jindřišská 1441, 530 02 Pardubice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV02453557-20190409

Těšínský automotoklub v likvidaci, Likvidace, 45215791, Frýdecká 
1181/10A, 737 01 Český Těšín, 09. 04. 2019, OV02453553, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě čj. 24 Cm 9/2017-14 spo-
lečnost Těšínský automotoklub “v likvidaci“, se sídlem: Frýdecká 
1181/10A, 737 01 Český Těšín, IČ: 45215791 vstoupila ke dni 
10.11.2017 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby 
v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřed-
nictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., 
likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek – Místek. OV02453553-
20190409

ČAKS TAFMEX, s.r.o., Likvidace, 27732711, Brno, Kolejní 2, blok 
A04, PSČ 612 00, 09. 04. 2019, OV02453546, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 195/2015 – 111 ze dne 7. 2. 2019 byla 
obchodní korporace ČAKS TAFMEX, s.r.o., Brno, Kolejní 2, blok 
A04, PSČ 612 00, IČ: 27732711 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 12. 3. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02453546-20190409

JM Trust s.r.o., Likvidace, 24122467, Holečkova 789/49, Smí-
chov, 150 00 Praha 5, 09. 04. 2019, OV02453550, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - JM Trust s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - JM Trust 
s.r.o. se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 
5, IČ: 24122467, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 180580, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledáv-
ky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby 
a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor JM Trust s.r.o. v likvidaci 
OV02453550-20190409

Ve-Spa,občerstvení s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25719963, 
Doudlebská 1046/8, Nusle, 140 00 Praha 4, 09. 04. 2019, 
OV02453541, Likvidátor společnosti Ve-Spa,občerstvení s.r.o. se 
sídlem Doudlebská 1046/8, 14000 Praha 4 - Nusle, IČ: 25719963, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze odd. 
C, vl. 64128, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 945/2018-5 dne 24.10.2019, 
které nabylo právní moci dne 01.01.2019, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-

řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: Mgr. Hanšpach Michal, Hybernská 1009/24, 11000 
Praha 1 ID DS: sj7hak9 OV02453541-20190409

SPOT, spol. s r.o., Likvidace, 16590023, Havlíčkova 209, 281 26 
Týnec nad Labem, 09. 04. 2019, OV02453548, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – SPOT, spol. s r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - 
SPOT, spol. s r.o. se sídlem Havlíčkova 209, 281 26, Týnec nad 
Labem, IČ: 16590023, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 1838, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor SPOT, spol. s r.o. v likvidaci OV02453548-
20190409

COMPANIES and companies a.s. v likvidaci, Likvidace, 24831735, 
Italská 1580/26, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 09. 04. 2019, 
OV02507967, Likvidátor společnosti COMPANIES and compa-
nies a.s. v likvidaci, IČ: 24831735, se sídlem Italská 1580/26, 
Praha 2 – Vinohrady, PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Měst-
ského soudu v Praze, čj. 85Cm 795/2018-6, ze dne 6.6.2018, 
které nabylo právní moci dne 4.7.2018, oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV02507967-20190409

Družstvo dům Zborovská 62/96 v likvidaci, Likvidace, 47117869, 
Zborovská 96/62, Malá Strana, 150 00 Praha 5, 09. 04. 2019, 
OV02507970, Družstvo dům Zborovská 62/96 v likvidaci, se síd-
lem Zborovská 96/62, Malá Strana, 150 00 Praha 5, IČ: 47117869 
Likvidátor společnosti Družstvo dům Zborovská 62/96 v likvida-
ci, se sídlem Zborovská 96/62, Malá Strana, 150 00 Praha 5, 
IČ: 47117869, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského sou-
du v Praze odd. Dr, vl. 683, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1036/2018-6 
dne 28.8.2018, které nabylo právní moci dne 2.10.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politic-
kých vězňů 19, 110 00 Praha 1. OV02507970-20190409

Družstvo PLAJUC v likvidaci, Likvidace, 28070585, Orebitská 
66/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, 09. 04. 2019, OV02507990, „Li-
kvidátor společnosti Družstvo PLAJUC v likvidaci, IČ: 28070585, 
se sídlem Orebitská 66/6, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
1456/2018-3, ze dne 25.6.2018, které nabylo právní moci dne 
13.7.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02507990-20190409

Engineering technologies, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28961587, 
Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 09. 04. 2019, 
OV02507992, Likvidátor společnosti Engineering technologies, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28961587, se sídlem Kubelíkova 1224/42, 
Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85Cm 1417/2018-3, ze dne 20.6.2018, které 
nabylo právní moci dne 19.7.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV02507992-20190409

T.I. SFERA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25680994, Praha 4, 
Michelská 12a), 09. 04. 2019, OV02507948, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti T.I. SFERA, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 25680994, se sídlem Praha 4 - Michle, Michelská 12a, 

PSČ 140 00, s likvidací. Usnesením ze dne 26. 7. 2018, č. j. 
83Cm 875/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti T.I. SFERA, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25680994, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02507948-20190409

U.M.R.STAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28411099, Jaurisova 
1501/19, Nusle, 140 00 Praha 4, 09. 04. 2019, OV02507951, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti U.M.R.S-
TAV s.r.o. v likvidaci, IČ: 28411099, se sídlem Praha 4 - Nus-
le, Jaurisova 1501/19, PSČ 140 00, s likvidací. Usnesením ze 
dne 19. 7. 2018, č. j. 83Cm 915/2018-7 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, 
které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Ji-
řina Lužová, likvidátor společnosti U.M.R.STAV s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 28411099, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02507951-20190409

KONTRAKT INVEST, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27226883, Měl-
ník, Havlíčkova 305, PSČ 276 01, 09. 04. 2019, OV02507952, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KONTRAKT 
INVEST, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27226883, se sídlem Mělník, Hav-
líčkova 305, PSČ 276 01, s likvidací. Usnesením ze dne 14. 6. 
2018, č. j. 83Cm 470/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti KONTRAKT INVEST, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 27226883, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02507952-20190409

LYRU, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61977535, areál Vsacko 
Hovězí, a.s., Hovězí, Hovězí 614, okres Vsetín, PSČ 756 01, 09. 
04. 2019, OV02507989, Obchodní společnost LYRU, spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 61977535, se sídlem areál Vsacko Hovězí, a.s., 
Hovězí, Hovězí 614, okres Vsetín, PSČ 756 01, oznamuje, že 
ke dni 16. 2. 2019 byla zrušena a vstoupila do likvidace, a že 
usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 14. 1. 2019, č. j. 
28 Cm 323/2018-10, byl likvidátorem této společnosti jmenován 
JUDr. Filip Punda, Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Vě-
řitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili písemně 
na adresu likvidátora své pohledávky za společností ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. OV02507989-
20190409

Obchodní společnost EKU, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28652801, 
Lubojaty 78, 742 92 Bílovec, 09. 04. 2019, OV02507939, Ob-
chodní společnost EKU, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Lubojaty 78, 
742 92 Bílovec, IČ: 28652801, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 37081, 
oznamuje, že rozhodnutím jediného společníka při výkonu pů-
sobnosti valné hromady ze dne 20. 3. 2019 se ruší likvidací 
a vstupuje do likvidace dnem 1. 4. 2019. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Ivo Kopsa, Blahoslavova 3301/5, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava. Ve smyslu § 198 občanského zákoníku žádáme 
věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky, příp. jiná prá-
va, písemně do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy na adrese 
likvidátora. OV02507939-20190409

Bytové družstvo Jažlovická 1318 a 1319, v likvidaci, Likvidace, 
27081851, Jažlovická 1319/30, Chodov, 149 00 Praha 4, 09. 04. 
2019, OV02507957, Bytové družstvo Jažlovická 1318 a 1319, 
v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dne 1.1.2019 do likvidace. Li-
kvidátorkou byla jmenována Pavla Kopolovič, bytem Příchovická 
425, Praha 9. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. OV02507957-20190409

Godric, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24299049, Jeseniova 1151/55, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 09. 04. 2019, OV02507999, Likvidátor 
společnosti Godric, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24299049, se sídlem 
Jeseniova 1151/55, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, zrušené roz-
hodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 927/2018-3, ze 
dne 3.5.2018, které nabylo právní moci dne 4.7.2018, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV02507999-20190409



Konkursní noviny 7/2019 | 47

Ladislav Matlocha, Konkurz, Konkurz - ostatní, 10647261, bytem 
Domašov 424, 790 01 Jeseník, 09. 04. 2019, OV02513734, č. j. 
13 K 43/2004-607 Krajský soud v Ostravě rozhodl samosoudcem 
Ladislavem Olšarem v konkursním řízení úpadce: Ladislav Matlo-
cha, narozen dne 22. června 1947, bytem Domašov 424, 790 01 
Jeseník, o prodloužení lhůty ke konečné zprávě, takto: Správci 
konkursní podstaty Ing. Marku Třískovi se prodlužuje lhůta k po-
dání konečné zprávy dle ust. § 14a odst. 2 zákona č. 328/1991 
Sb., ve znění pozdějších předpisů, o konkursu a vyrovnání ( dále 
také jen „ZKV“ ) do 30. 4. 2019, a to k žádosti ze dne 1. 4. 
2019. Poučení: Proti tomuto usnesení nelze podat odvolání. Os-
trava 4. dubna 2019 Mgr. Ing. Ladislav Olšar v. r. samosoudce 
OV02513734-20190409

JUDICA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 46504281, Skupice 8, Mo-
rašice u Chrudimě, PSČ 538 02, 09. 04. 2019, OV02453564, 
JUDICA, s.r.o. v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 10.9.2013 
do likvidace. Posledním likvidátorem byla jmenována Mgr. Tereza 
Vodičková, se sídlem Jindřišská 1441, 530 02 Pardubice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (nebo společnosti). OV02453564-20190409

BYTOVKY a.s. v likvidaci, Likvidace, 27920470, Pražská třída 
686/13, 500 04 Hradec Králové, 09. 04. 2019, OV02453568, 
Společnost BYTOVKY a.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
15.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Te-
reza Vodičková, se sídlem Jindřišská 1441, 530 02 Pardubice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02453568-20190409

Myslivecké sdružení Kněhyně-Megura, Likvidace, 01961811, 739 
12 Čeladná, 09. 04. 2019, OV02453554, Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě čj. 24 Cm 26/2018-7 společnost Myslivecké 
sdružení Kněhyně-Megura “v likvidaci“, se sídlem: 739 12 Če-
ladná, IČ: 01961811 vstoupila ke dni 30.01.2019 do likvidace. 
Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili 
své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue 
nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 
738 01 Frýdek – Místek. OV02453554-20190409

MIDA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61064718, Suchý vršek 
2123/31, 158 00 Praha 13, 09. 04. 2019, OV02453538, Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 20.12.2018, č.j. 84 Cm 
1719 / 2018 - 4, byla zrušena společnost MIDA, spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 61064718, se sídlem Suchý vršek 2123/31, 15800 
Praha 13, a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnese-
ním byl likvidátorem jmenován Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora Mgr. Jiří Prokop,Gruzínská 660/16, 100 00 Praha 10, ID 
datové schránky: ppktygk. OV02453538-20190409

EFG, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 15044858, Hradsko 183, 
512 43 Jablonec nad Jizerou, 09. 04. 2019, OV02453540, Likvi-
dátor společnosti EFG, spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Hradsko 
183, 51243 Jablonec nad Jizerou, IČ: 15044858, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové odd. C, vl. 
1412, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský 
soud v Hradci Králové č.j. 47 Cm 65/2007-2 dne 15.03.2007, 
které nabylo právní moci dne 26.07.2007, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: Mgr. Hanšpach Michal, Hybernská 1009/24, 11000 
Praha 1 ID DS: sj7hak9 OV02453540-20190409

O'Malley Language School s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29215013, 
Svah 89/18, Starý Lískovec, 625 00 Brno, 09. 04. 2019, 
OV02453544, O'Malley Language School s.r.o. v likvidaci, Svah 
89/18, Starý Lískovec, 625 00 Brno Obchodní společnost O'-
Malley Language School s.r.o. v likvidaci, Svah 89/18, Starý Lís-
kovec, 625 00 Brno, IČ: 29215013 byla rozhodnutím nejvyššího 
orgánu ze dne 20.2.2019 zrušena s likvidací ke dni 20.2.2019 
a vstoupila do likvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme všech-
ny věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří 
měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jmé-
no a doručovací adresu likvidátora - Martin O´Malley, Sychrov 
320/7, Ivanovice, 621 00 Brno, E-mail: momalley@seznam.cz. 
OV02453544-20190409

SVOBODNÍ, Likvidace, 26625083, Kaprova 14/13, Josefov, 
110 00 Praha, 09. 04. 2019, OV02453549, Oznámení o vstupu 
právnické osoby - SVOBODNÍ do likvidace. Městský soud v Pra-
ze rozhodl o zrušení právnické osoby - SVOBODNÍ se sídlem 
Kaprova 14/13, Josefov, 110 00 Praha, IČ: 26625083, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
L, vložka 13563, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-

hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advo-
kátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 
1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhů-
tě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnic-
ké osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické 
osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či ne-
účinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor SVOBODNÍ v likvidaci 
OV02453549-20190409

IS ABRA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25236539, V Sadu 771/III, 
337 01 Rokycany, 09. 04. 2019, OV02453574, Oznamuji, že 
na základě usnesení Krajského soudu v Plzni ze dne 15.11.2018 
č.j. 38 Cm 204/2018 – 46 byla společnost IS ABRA s.r.o., 
IČ: 25236539, se sídlem V Sadu 771/III, Rokycany, PSČ 337 01, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plz-
ni v oddílu C, vložka 11411, zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Stejným usnesením byla do funkce likvidátora společnosti jme-
nována AAA INSOLVENCE OK v.o.s., IČ: 29355940, se sídlem 
K Nemocnici 18, Nový Jičín. Usnesení nabylo právní moci dne 
8.1.2019 a vykonatelnosti dne 12.1.2019. Likvidátor společnosti 
AAA INSOLVENCE OK v.o.s., IČ: 29355940, se sídlem K Ne-
mocnici 18, Nový Jičín, tímto vyzývá všechny věřitele, aby u něj 
v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky. OV02453574-20190409

Hnutí SAFÍR v likvidaci, Likvidace, 02185563, Kubínova 379/52, 
713 00 Ostrava - Heřmanice, 09. 04. 2019, OV02453573, Likvi-
dátor spolku Hnutí SAFÍR „v likvidaci“, IČ: 02185563, se sídlem 
Kubínova 379/52, 713 00 Ostrava - Heřmanice, oznamuje, že 
spolek byl zrušen s likvidací, a to na základě Usnesení Krajského 
soudu v Ostravě, č. j. 46 Cm 46/2018 - 9 ze dne 7. 12. 2018 kte-
ré nabylo právní moci dne 16. 1. 2019. Likvidátor vyzývá věřitele 
spolku a další dotčené osoby, aby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, 
do tří měsíců od tohoto uveřejnění u likvidátora spolku na adre-
se: „FOLTAN a spol., se sídlem Ostrožná 233/40, 746 01 Opava“ 
nebo do datové schránky likvidátora. OV02453573-20190409

Odien AV III, a.s. v likvidaci, Likvidace, 28174283, Praha 9 - Let-
ňany, Beranových 140, PSČ 199 03, 09. 04. 2019, OV02507955, 
Obchodní firma: Odien AV III, a.s. v likvidaci Sídlo: Beranových 
140, 199 03 Praha 9 - Letňany IČ: 28174283 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 12517 Společnost Odien AV III, a.s. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 1. 4. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Michael Saran, bytem Loretánské nám. 109/3, 118 00 
Praha 1 - Hradčany. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adresu sídla společnosti. OV02507955-
20190409

AMEFA PROJECT CONSULTANTS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
62509683, Verdunská 707/15, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 09. 
04. 2019, OV02507976, AMEFA PROJECT CONSULTANTS 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Verdunská 707/15, Bubeneč, 160 00 
Praha 6, IČ: 62509683 Likvidátor společnosti AMEFA PROJECT 
CONSULTANTS s.r.o. v likvidaci, se sídlem Verdunská 707/15, 
Bubeneč, 160 00 Praha 6, IČ: 62509683, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze odd. C, vl. 76645, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 83 Cm 1089/2018-6 dne 28.8.2018, které nabylo 
právní moci dne 3. 10.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Praha 
1. OV02507976-20190409

MALVERAT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28413547, Praha 
5 - Stodůlky, Bellušova 1804/7, PSČ 155 00, 09. 04. 2019, 
OV02507986, MALVERAT, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Bellušova 
1804/7, 155 00 Praha 5-Stodůlky, IČ: 28413547 Likvidátor spo-
lečnosti MALVERAT, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Bellušova 1804/7, 
155 00 Praha 5-Stodůlky, IČ: 28413547, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze odd. C, vl. 139761, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 83 Cm 1048/2018-6 dne 11.9.2018, které nabylo 
právní moci dne 13.10.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Praha 
1. OV02507986-20190409

ROSTROJ Rousínov a.s. v likvidaci, Likvidace, 60716151, Praha 
2-Nové Město, Na Slupi 1483/14, 09. 04. 2019, OV02507981, 
ROSTROJ Rousínov a.s. v likvidaci, se sídlem Na Slupi 1483/14, 
128 00 Praha 2, IČ: 60716151 Likvidátor společnosti ROSTROJ 
Rousínov a.s. v likvidaci, se sídlem Na Slupi 1483/14, 128 00 
Praha 2, IČ: 60716151, zapsaná v obchodním rejstříku u Měst-
ského soudu v Praze odd. B, vl. 6125, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 
1101/2018-10 dne 11.9.2018, které nabylo právní moci dne 

10.10.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřite-
le a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku, a to na adresu likvidátora: JUDr. Václav Mlná-
řík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Praha 1. OV02507981-
20190409

STONEHENGE, a.s. v likvidaci, Likvidace, 27958159, Pra-
ha 5 - Radotín, Výpadová 1335, PSČ 153 00, 09. 04. 2019, 
OV02507980, STONEHENGE, a.s. v likvidaci, se sídlem Výpa-
dová 1335, 153 00 Praha 5 - Radotín, IČ: 27958159 Likvidátor 
společnosti STONEHENGE, a.s. v likvidaci, se sídlem Výpado-
vá 1335, 153 00 Praha 5 - Radotín, IČ: 27958159, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze odd. B, vl. 
12337, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Měst-
ský soud v Praze č.j. 83 Cm 1013/2018-6 dne 28.8.2018, které 
nabylo právní moci dne 2.10.2018, zrušuje a nařizuje se její li-
kvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 
Praha 1. OV02507980-20190409

Družstvo BIANKA v likvidaci, Likvidace, 28093542, Orebitská 
66/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, 09. 04. 2019, OV02507969, „Li-
kvidátor společnosti Družstvo BIANKA v likvidaci, IČ: 28093542, 
se sídlem Orebitská 66/6, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1457/2018-3, 
ze dne 25.6.2018, které nabylo právní moci dne 24.7.2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV02507969-20190409

Nadační fond ComGate v likvidaci, Likvidace, 05766133, Jan-
kovcova 1596/14a, Holešovice, 170 00 Praha 7, 09. 04. 2019, 
OV02507943, Obchodní jméno: Nadační fond ComGate v li-
kvidaci Sídlo: Praha 7 – Holešovice, Jankovcova 1596/14a 
IČ: 05766133 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl N., vložka 1460 Nadační fond Com-
Gate v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 1. dubna 2019 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ivana Slezáková, Jeníkovice 
160. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV02507943-
20190409

Wanzrik, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63978199, Křesomyslo-
va 599/8, Nusle, 140 00 Praha, 09. 04. 2019, OV02507945, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Wanzrik, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 63978199, se sídlem Praha 4 - Nusle, Křeso-
myslova 599/8, PSČ 140 00, s likvidací. Usnesením ze dne 30. 
7. 2018, č. j. 83Cm 939/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti Wanzrik, s.r.o. v likvidaci, IČ: 63978199, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02507945-20190409

DRUŽSTVO ATARA TEKE v likvidaci, Likvidace, 28143647, Záluží 
1, 387 73 Bílsko, 09. 04. 2019, OV02507988, Družstvo DRUŽ-
STVO ATARA TEKE v likvidaci, IČ: 28143647, se sídlem Záluží 
1, 387 73 Bílsko, oznamuje, že ke dni 13. 3. 2019 bylo zrušeno 
a vstoupilo do likvidace, a že usnesením Krajského soudu v Čes-
kých Budějovicích ze dne 13. 2. 2019, č. j. 36 Cm 506/2018-6, 
byl likvidátorem tohoto družstva jmenován JUDr. Filip Punda, 
Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidovaného 
družstva se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora 
své pohledávky za družstvem ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřej-
nění tohoto oznámení. OV02507988-20190409

WOOD AND IRON BOHEMIA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
45144575, Březohorská 453, Příbram VII, 261 01 Příbram, 09. 
04. 2019, OV02507947, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti WOOD AND IRON BOHEMIA, spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ: 45144575, se sídlem Příbram - Příbram VII, Březohorská 
453, PSČ 261 01, s likvidací. Usnesením ze dne 26. 7. 2018, č. 
j. 83Cm 793/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společ-
nosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti WOOD AND IRON BOHEMIA, spol. s r.o. v likvi-
daci, IČ: 45144575, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02507947-20190409



Konkursní noviny 7/2019 | 48

Oral Balance s.r.o., Likvidace, 28545761, Jirny, Akátová 665, 
PSČ 250 90, 09. 04. 2019, OV02507954, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84Cm 15/2019-5, ze dne 26. 2. 2019 byla 
obchodní korporace Oral Balance s.r.o., IČ: 28545761, sídlem 
Akátová 665, 250 90 Jirny, zrušena s likvidací, usnesení na-
bylo právní moci dne 26. 3. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02507954-20190409

FLIPPER ČR spol.s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61460354, Měl-
nická 583/12, Malá Strana, 150 00 Praha 5, 09. 04. 2019, 
OV02507996, „Likvidátor společnosti FLIPPER ČR spol.s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 61460354, se sídlem Mělnická 583/12, Praha 5 
– Malá Strana, PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85Cm 1158/2018-3, ze dne 29.5.2018, které 
nabylo právní moci dne 11.7.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV02507996-20190409

RJ finance družstvo v likvidaci, Likvidace, 29096472, Plzeň - Skvr-
ňany, Na Úhoru 413/1, PSČ 318 00, 09. 04. 2019, OV02507941, 
Likvidátor společnosti RJ finance družstvo v likvidaci, se sídlem 
Na Úhoru 413/1, 318 00 Plzeň 3 - Skvrňany, IČ: 29096472, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Plzni odd. Dr, vl. 
2135, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Kraj-
ský soud v Plzni č.j. 38 Cm 265/2018-7 dne 19.12.2018, které 
nabylo právní moci dne 26.02.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Mgr. Švantner Viktor, Mikulášská 455/9, 326 00 Plzeň, ID 
DS: u3cqqj7. OV02507941-20190409

FIRST QVC s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03246574, Sokola Tůmy 
1099/1, Hulváky, 709 00 Ostrava, 09. 04. 2019, OV02507956, 
FIRST QVC s.r.o. v likvidaci, se sídlem Ostrava – Hulváky, Sokola 
Tůmy 1099/1, PSČ 709 00, IČ: 03246574, oznamuje, že vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pavla Běčá-
ková, se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, Vítkovická 3083/1, 
PSČ 702 00, IČ: 71457411. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíce ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adrese sídla likvidá-
tora. OV02507956-20190409

TADKA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28781465, B. Němcové 
363, 542 01 Žacléř, 09. 04. 2019, OV02507959, Krajský soud 
v Hradci Králové usnesením č. j. 49 Cm 345 / 2018 - 9 ze dne 
15.02.2019, které nabylo právní moci dne 26.03.2019, rozhodl 
o zrušení korporace TADKA s.r.o. v likvidaci, IČ: 28781465, se 
sídlem B. Němcové 363, 542 01 Žacléř, s likvidací. Likvidátorem 
byl ze seznamu insolvenčních správců jmenován Mgr. Martin 
Červinka, se sídlem Čechova 396/16, 560 02 Česká Třebová. 
Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky, pří-
padně jiná práva, uplatnili v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
uvedené výše, a zároveň zdvořile žádá všechny, jimž jsou známy 
informace o případném majetku likvidované korporace, aby mu 
tyto sdělili stejnou cestou. OV02507959-20190409

Experiens s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28901509, Praha 6, Jednořa-
dá 1051/53, PSČ 160 00, 09. 04. 2019, OV02508001, Likvidátor 
společnosti Experiens s.r.o. v likvidaci, IČ: 28901509, se sídlem 
Jednořadá 1051/53, Praha 6 – Bubeneč, PSČ 160 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1807/2018-3, 
ze dne 23.8.2018, které nabylo právní moci dne 19.9.2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV02508001-20190409

Lumieres dete s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28077636, Družby 343, 
Polabiny, 530 09 Pardubice, 09. 04. 2019, OV02453561, Lumie-
res dete s.r.o. v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 25.11.2009 
do likvidace. Posledním likvidátorem byla jmenována Mgr. Tereza 
Vodičková, se sídlem Jindřišská 1441, 530 02 Pardubice. Věřitelé 

a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (nebo společnosti). OV02453561-20190409

Emine s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27549666, Akademika Hey-
rovského 1178/6, 500 03 Hradec Králové, 09. 04. 2019, 
OV02453567, Společnost Emine s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 7.12.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Mgr. Tereza Vodičková, se sídlem Jindřišská 1441, 530 02 
Pardubice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV02453567-20190409

RICCIO TRANS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01746332, 503 43 
Černilov 89, 09. 04. 2019, OV02453569, Společnost RICCIO 
TRANS s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 15.1.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Tereza Vodičko-
vá, se sídlem Jindřišská 1441, 530 02 Pardubice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02453569-20190409

Moravskoslezská ekologická o.p.s. v likvidaci, Likvidace, 
26870525, Jamnická 255, 738 01 Staré Město, 09. 04. 2019, 
OV02453556, Usnesením Krajského soudu v Ostravě čj. 24 Cm 
206/2017-12 společnost Moravskoslezská ekologická o.p.s. 
“v likvidaci“, se sídlem: Jamnická 255, 738 01 Staré Město, 
IČ: 26870525 vstoupila ke dni 08.09.2018 do likvidace. Vyzý-
vám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své 
pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo 
na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek – Místek. OV02453556-20190409

Vegetius Renatus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28405081, Husinec-
ká 903/10, 130 00 Praha 3, 09. 04. 2019, OV02453537, Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 20.12.2018, č.j. 84 Cm 
1714 / 2018 - 5, byla zrušena společnost Vegetius Renatus s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28405081, se sídlem Husinecká 903/10, 13000 
Praha 3, a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením 
byl likvidátorem jmenován Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
Mgr. Jiří Prokop,Gruzínská 660/16, 100 00 Praha 10, ID datové 
schránky: ppktygk. OV02453537-20190409

G.V.K. group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27570312, Praha 5, 
Mezi školami 2335/6, PSČ 158 00, 09. 04. 2019, OV02453542, 
Likvidátor společnosti G.V.K. group s.r.o. se sídlem Mezi Škola-
mi 2335/6, 15800 Praha 13 - Stodůlky, IČ: 27570312, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze odd. C, vl. 
116751, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1196/2018-5 dne 26.10.2018, 
které nabylo právní moci dne 02.01.2019, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: Mgr. Hanšpach Michal, Hybernská 1009/24, 11000 
Praha 1 ID DS: sj7hak9 OV02453542-20190409

Blue Oceans Venture s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28969481, Pra-
ha 5 - Košíře, Holečkova 799/99, PSČ 150 00, 09. 04. 2019, 
OV02507964, Likvidátor společnosti Blue Oceans Venture s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28969481, se sídlem Holečkova 799/99, Praha 
5 – Košíře, PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85Cm 766/2018-3, ze dne 26.3.2018, které nabylo 
právní moci dne 12.7.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02507964-20190409

DINAROSO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24138584, Praha 
3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 09. 04. 2019, 
OV02507968, Likvidátor společnosti DINAROSO s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 24138584, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Praha 3 – 
Žižkov, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85Cm 1074/2018-3, ze dne 22.5.2018, které nabylo 
právní moci dne 4.7.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02507968-20190409

TOMMY HOLLAND FLOWERS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27864952, Praha 5 - Motol, Brdlíkova 288/1e, PSČ 150 00, 
09. 04. 2019, OV02507979, TOMMY HOLLAND FLOWERS 

s.r.o. v likvidaci, se sídlem Brdlíkova 288/1e, 150 00 Prah 5-Mo-
tol, IČ: 27864952 Likvidátor společnosti TOMMY HOLLAND 
FLOWERS s.r.o. v likvidaci, se sídlem Brdlíkova 288/1e, 150 00 
Prah 5-Motol, IČ: 27864952, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze odd. C, vl. 122623, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
83 Cm 1141/2018-6 dne 11.9.2018, které nabylo právní moci 
dne 13.10.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Praha 
1. OV02507979-20190409

V.P., družstvo v likvidaci, Likvidace, 27072878, Praha 5, Bellušova 
1864/44, PSČ 155 00, 09. 04. 2019, OV02507978, V.P., druž-
stvo v likvidaci, se sídlem Bellušova 1864/44, 155 00 Praha 5 - 
Stodůlky, IČ: 27072878 Likvidátor společnosti V.P., družstvo v li-
kvidaci, se sídlem Bellušova 1864/44, 155 00 Praha 5 - Stodůlky, 
IČ: 27072878, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského sou-
du v Praze odd. Dr, vl. 5926, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1018/2018-6 
dne 28.8.2018, které nabylo právní moci dne 2.10.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politic-
kých vězňů 19, 110 00 Praha 1. OV02507978-20190409

ROHBAU Steel s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 29035902, Praha 5, 
Malátova 461/17, PSČ 150 00, 09. 04. 2019, OV02507933, 
O z n á m e n í o vstupu společnosti do likvidace Likvidátor 
společnosti ROHBAU Steel s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 
5, Malátova 461/17, PSČ 150 00, IČ: 29035902, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 161708, tímto v souladu s ustanovením § 198, odst. 
2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, oznamuje, že společnost byla rozhodnutím jediného 
společníka ze dne 8.3.2019 zrušena a vstoupila do likvidace 
ke dni 8.3.2019. Likvidátorem byla jmenována Romana Plíško-
vá, bytem Litohlavy čp.93, PSČ 337 01. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíce ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohle-
dávky k uspokojení likvidátorovi společnosti na adrese Praha 
5, Malátova 461/17, PSČ 150 00. Romana Plíšková - likvidátor 
OV02507933-20190409

BCA a.s. v likvidaci, Likvidace, 48268895, Přístavní 483/27, Krás-
né Březno, 400 07 Ústí nad Labem, 09. 04. 2019, OV02507938, 
Společnost BCA a.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
8.2.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 361/16, 
Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02507938-20190409

EKOTECH.info s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27317471, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 09. 04. 2019, OV02507991, 
Likvidátor společnosti EKOTECH.info s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27317471, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Praha 3 – Žižkov, 
PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85Cm 1035/2018-3, ze dne 17.5.2018, které nabylo právní 
moci dne 25.7.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02507991-20190409

Schreil - Bau, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47536497, Pří-
bram, Čs. armády 143, PSČ 261 01, 09. 04. 2019, OV02507949, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Schreil - 
Bau, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 47536497, se sídlem Příbram, 
Čs. armády 143, PSČ 261 01, s likvidací. Usnesením ze dne 26. 
7. 2018, č. j. 83Cm 795/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti Schreil - Bau, spol. s r.o. v likvi-
daci, IČ: 47536497, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02507949-20190409

B.O.I.S. - ENGINEERING Praha, spol.s r.o. v likvidaci, Likvi-
dace, 15273792, Praha 5, Holečkova 103/31, 09. 04. 2019, 
OV02507953, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti B.O.I.S. - ENGINEERING Praha, spol.s r.o. v likvi-
daci, IČ: 15273792, se sídlem Praha 5, Holečkova 103/31, 
PSČ 150 00, s likvidací. Usnesením ze dne 18. 6. 2018, č. j. 



Konkursní noviny 7/2019 | 49

83Cm 914/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenová-
ní likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvi-
dátor společnosti B.O.I.S. - ENGINEERING Praha, spol.s r.o. v li-
kvidaci, IČ: 15273792, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02507953-20190409

ERISKA dan s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24163899, Tvrdého 643, 
Letňany, 199 00 Praha 9, 09. 04. 2019, OV02507993, Likvidátor 
společnosti ERISKA dan s.r.o. v likvidaci, IČ: 24163899, se sídlem 
Tvrdého 643, Praha 9 – Letňany, PSČ 199 00, zrušené rozhod-
nutím Městského soudu v Praze, čj. 85Cm 1325/2018-3, ze dne 
12.6.2018, které nabylo právní moci dne 26.7.2018, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV02507993-20190409

FESTAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28960874, Vyšehrad-
ská 1349/2, Nové Město, 128 00 Praha 2, 09. 04. 2019, 
OV02508003, Likvidátor společnosti FESTAN s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28960874, se sídlem Vyšehradská 1349/2, Praha 2 – Nové 
Město, PSČ 128 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1098/2018-3, ze dne 23.5.2018, které nabylo 
právní moci dne 18.7.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02508003-20190409

Allfinanz Consulting, s.r.o., Likvidace, 25419315, Jateční 1588/49, 
Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, 09. 04. 2019, 
OV02507932, Společnost Allfinanz Consulting, s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem v Ústí nad Labem, Jateční 1588/49, IČ: 25419315 
zapsané v obchodním rejstříku vedené Krajským soudem v Ústí 
nad Labem, oddíl C, vložka 17002 (dále jen ,,Společnost‘‘), ozna-
muje, že vstoupila dne 19.3.2019 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. František Vojna, Malá 355, 403 21 Ústí nad La-
bem. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva vůči Společnosti, ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na ad-
rese likvidátora: Ing. František Vojna, Malá 355, 403 21 Ústí nad 
Labem. OV02507932-20190409

Gabela s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27198154, Útulná 507/15, 
Malešice, 108 00 Praha 10, 09. 04. 2019, OV02507997, „Likvi-
dátor společnosti Gabela s.r.o. v likvidaci, IČ: 27198154, se síd-
lem Útulná 507/15, Praha 10 – Malešice, PSČ 108 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85Cm 1097/2018-3, 
ze dne 23.5.2018, které nabylo právní moci dne 10.7.2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV02507997-20190409

Koterovská realitní s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29078580, , 09. 
04. 2019, , Likvidátor společnosti Koterovská realitní s.r.o. v li-
kvidaci, bez sídla, IČ: 29078580, zapsaná v obchodním rejst-
říku u Krajský soud v Plzni odd. C, vl. 23548, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 
40 Cm 245/2012-32 dne 29.11.2018, které nabylo právní moci 
dne 09.03.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Švant-
ner Viktor, Mikulášská 455/9, 326 00 Plzeň, ID DS: u3cqqj7. 
OV02507940-20190409

fire-trend, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 15268632, Pra-
ha 10 - Petrovice, Morseova 245, PSČ 109 00, 09. 04. 2019, 
OV02508004, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou věřitelům k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor společ-
nosti fire-trend, spol. s r.o. v likvidaci IČ: 15268632 se sídlem 
Praha 10 - Petrovice, Morseova 245, PSČ 109 00 zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 1257 oznamuje v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, že rozhodnutím valné hromady 
společnosti fire-trend, spol. s r.o. ze dne 14.2.2019, byla společ-

nost s účinností k 1.4.2019 zrušena s likvidací, likvidátorem byla 
jmenována paní Alena Procházková, dat. nar. 2.2.1949, bytem 
Praha 10 – Petrovice, Morseova 245/25, PSČ 109 00. Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele společnosti, aby neprodleně, nej-
později však do třech měsíců od zveřejnění oznámení, přihlásili 
své pohledávky za společností fire-trend, spol. s r.o. v likvidaci, 
a to písemně na adresu: fire-trend, spol. s r.o. v likvidaci Alena 
Procházková, Praha 10 - Petrovice, Morseova 245, PSČ 109 00 
Alena Procházková likvidátor společnosti fire-trend, spol. s r.o. 
v likvidaci OV02508004-20190409

Imperial Housing s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01685031, Šmi-
lovského 1264/5, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 09. 04. 2019, 
OV02508002, Likvidátor společnosti Imperial Housing s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 01685031, se sídlem Šmilovského 1264/5, Praha 2 – 
Vinohrady, PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1390/2018-3, ze dne 19.6.2018, které nabylo 
právní moci dne 17.7.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02508002-20190409

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 09. 04. 
2019, OV02508010, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1062 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1062 věřitele: Marie Litterová, 
narozená 25. 10. 1928, posledně bytem Purkyňova 3017/91, 
612 00 Brno, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 
1062 věřitele Marie Litterové, narozené 25. 10. 1928, posledně 
bytem Purkyňova 3017/91, 612 00 Brno, pokračovat s věřiteli: 
- Ladislava Pospíšková, narozená 14. 3. 1965, bytem Staňkova 
380/35, 612 00 Brno - Mgr. Miriam Pechmannová, narozená 
3. 8. 1953, bytem Preslova 711/48, 602 00 Brno - Dana Kubí-
ková, narozená 18. 3. 1956, bytem Skryjova 1607/10, 614 00 
Brno - Karel Littera, narozený 10. 11. 1966, bytem Lerchova 
306/14, 602 00 Brno. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 18. března 2019 Mgr. Nikola Valíčková 
v. r. asistentka soudce OV02508010-20190409

Chemapol Group, a. s., Konkurz, Konkurz - ostatní, 00000744, 
Praha 10, Kodaňská 46, 09. 04. 2019, OV02513854, č. j. 99 
K 107/98 -64 (v.č. 244, přihl. č. 17) Městský soud v Praze rozho-
dl vyšším soudním úředníkem Eliškou Brožovou v konkursní věci 
úpadce: Chemapol Group, a. s., IČ: 00000744, se sídlem Praha 
10, Kodaňská 46, o změně účastníka řízení v osobě konkursního 
věřitele č. 244, přihl. č. 17: EDENHAM VENTURES LTD., se síd-
lem Withfield Tower, Third Floor, 4792 Coney Drive, Belize City, 
Belize, zapsaná pod registračním číslem 71,600, takto: Soud 
připouští změnu účastníka řízení v osobě konkursního věřitele 
s tím, že na místo dosavadního účastníka (konkursního věřitele 
č. 244, přihl. č. 17): EDENHAM VENTURES LTD., se sídlem 
Withfield Tower, Third Floor, 4792 Coney Drive, Belize City, Be-
lize, zapsaná pod registračním číslem 71,600 vstupuje do řízení 
v rozsahu postoupené pohledávky 2 341 692,00 Kč jako účastník 
řízení (konkursní věřitel): Union Invest Holding, a.s., Gorkého 
3037/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 25386182. Po-
učení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání ve lhůtě do 15 
dnů ode dne doručení jeho písemného vyhotovení, a to k Vrch-
nímu soudu v Praze, prostřednictvím Městského soudu v Praze. 
Praha 4. dubna 2019 Eliška Brožová v. r. vyšší soudní úředník 
OV02513854-20190409

MJM TRADING, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47471395, ge-
nerála Svobody 104, Rosice, 533 51 Pardubice, 09. 04. 2019, 
OV02453560, MJM TRADING, spol. s r.o. v likvidaci, oznamuje, 
že vstoupila dne 26.11.2007 do likvidace. Posledním likvidáto-
rem byla jmenována Mgr. Tereza Vodičková, se sídlem Jindřišská 
1441, 530 02 Pardubice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02453560-20190409

KČT Amadeus Brandýs nad Orlicí - občanské sdružení v likvida-
ci, Likvidace, 22692347, Žerotínova 127, 561 12 Brandýs nad 
Orlicí, 09. 04. 2019, OV02453562, KČT Amadeus Brandýs nad 
Orlicí - občanské sdružení v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 
15.3.2016 do likvidace. Posledním likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Tereza Vodičková, se sídlem Jindřišská 1441, 530 02 Par-
dubice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 

lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV02453562-
20190409

KABEL Nederland s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49815512, Artura 
Krause 2316, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, 09. 04. 2019, 
OV02453563, KABEL Nederland s.r.o. v likvidaci, oznamuje, že 
vstoupila dne 8.12.2009 do likvidace. Posledním likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Tereza Vodičková, se sídlem Jindřišská 
1441, 530 02 Pardubice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02453563-20190409

RDPD s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28813961, Roudničská 
258/47a, 500 02 Hradec Králové, 09. 04. 2019, OV02453572, 
Společnost RDPD s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
11.2.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Te-
reza Vodičková, se sídlem Jindřišská 1441, 530 02 Pardubice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02453572-20190409

Občanské sdružení 870/871 v likvidaci, Likvidace, 68334559, Sei-
fertova 870, Lyžbice, 739 61 Třinec, 09. 04. 2019, OV02453555, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě čj. 42 Cm 108/2018-17 
společnost Občanské sdružení 870/871 “v likvidaci“, se sídlem: 
Seifertova 870, Lyžbice, 739 61 Třinec, IČ: 68334559 vstoupila 
ke dni 21.09.2018 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společ-
nosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidáto-
ra prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr 
Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek – Místek. 
OV02453555-20190409

ANITEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28814576, Komenského 
1203, 547 01 Náchod, 09. 04. 2019, OV02453552, Krajský soud 
v Hradci Králové usnesením č. j. 49 Cm 268 / 2018 - 11 ze dne 
05.02.2019, které nabylo právní moci dne 13.03.2019, rozhodl 
o zrušení korporace ANITEX s.r.o. v likvidaci, IČ: 28814576, se 
sídlem Komenského 1203, 54701 Náchod, s likvidací. Likvidáto-
rem byl ze seznamu insolvenčních správců jmenován Mgr. Mar-
tin Červinka, se sídlem Čechova 396/16, 560 02 Česká Třebová. 
Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky, pří-
padně jiná práva, uplatnili v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
uvedené výše, a zároveň zdvořile žádá všechny, jimž jsou známy 
informace o případném majetku likvidované korporace, aby mu 
tyto sdělili stejnou cestou. OV02453552-20190409

I.B.B. GROUP spol. s r.o., Likvidace, 25229401, Zeyerova 191, 
337 01 Rokycany, 09. 04. 2019, OV02453575, Oznamuji, že 
na základě usnesení Krajského soudu v Plzni ze dne 8.10.2018 
č.j. 38 Cm 150/2018 – 34 byla společnost I.B.B. GROUP 
spol. s r.o., IČ: 25229401, se sídlem Zeyerova 191, Rokycany, 
PSČ 337 01, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni v oddílu C, vložka 10780, zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Stejným usnesením byla do funkce likvidátora spo-
lečnosti jmenována AAA INSOLVENCE OK v.o.s., IČ: 29355940, 
se sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín. Usnesení nabylo právní 
moci dne 21.11.2018 a vykonatelnosti dne 27.11.2018. Likvidá-
tor společnosti AAA INSOLVENCE OK v.o.s., IČ: 29355940, se 
sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín, tímto vyzývá všechny věřitele, 
aby u něj v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky. OV02453575-20190409

BWR GANNET GROUP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27723372, 
Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 09. 04. 2019, 
OV02507965, Likvidátor společnosti BWR GANNET GROUP, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27723372, se sídlem Kubelíkova 1224/42, 
Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 1029/2018-3, ze dne 17.5.2018, které 
nabylo právní moci dne 10.7.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV02507965-20190409

Az leasing a.s. v likvidaci, Likvidace, 61860352, Na Zlíchově 
232/21, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 09. 04. 2019, OV02507975, 
Az leasing a.s. v likvidaci, se sídlem Na Zlíchově 232/21, Hlu-
bočepy, 152 00 Praha 5, IČ: 61860352 Likvidátor společnosti 
Az leasing a.s. v likvidaci, se sídlem Na Zlíchově 232/21, Hlu-
bočepy, 152 00 Praha 5, IČ: 61860352, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze odd. B, vl. 2931, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 83 Cm 1052/2018-6 dne 28.8.2018, které nabylo 
právní moci dne 2. 10.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Praha 
1. OV02507975-20190409



Konkursní noviny 7/2019 | 50

CEKOPLAST s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 65415078, Patočkova 
5/10, Střešovice, 169 00 Praha 6, 09. 04. 2019, OV02507973, 
CEKOPLAST s.r.o. v likvidaci, se sídlem Patočkova 5/10, Stře-
šovice, 169 00 Praha 6, IČ: 65415078 Likvidátor společnosti 
CEKOPLAST s.r.o. v likvidaci, se sídlem Patočkova 5/10, Stře-
šovice, 169 00 Praha 6, IČ: 65415078, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze odd. C, vl. 44990, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 83 Cm 1090/2018-6 dne 28.8.2018, které nabylo 
právní moci dne 2.10.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 11000 Praha 
1. OV02507973-20190409

stavební společnost Giba s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61509931, 
Kartouzská 204/6, Smíchov, 150 00 Praha 5, 09. 04. 2019, 
OV02507971, stavební společnost Giba s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Kartouzská 204/6, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 61509931 
Likvidátor společnosti stavební společnost Giba s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Kartouzská 204/6, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČ: 61509931, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského sou-
du v Praze odd. C, vl. 30295, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1033/2018-6 
dne 11.9.2018, které nabylo právní moci dne 13.10.2018, zrušu-
je a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politic-
kých vězňů 19, 110 00 Praha 1. OV02507971-20190409

Healthy solution s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48041394, Praha 5 
- Smíchov, náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 09. 04. 2019, 
OV02507987, Healthy solution s.r.o. v likvidaci, se sídlem ná-
městí 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5 - Smíchov, IČ: 48041394 
Likvidátor společnosti Healthy solution s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem náměstí 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 
IČ: 48041394, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského sou-
du v Praze odd. C, vl. 15742, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1042/2018-6 
dne 11.9.2018, které nabylo právní moci dne 16.10.2018, zrušu-
je a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politic-
kých vězňů 19, 110 00 Praha 1. OV02507987-20190409

MIRVA plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25615815, Fabiánova 
1134/2b, Košíře, 150 00 Praha 5, 09. 04. 2019, OV02507984, 
MIRVA plus s.r.o. v likvidaci, se sídlem Fabiánova 1134/2b, 
Košíře, 150 00 Praha 5, IČ: 25615815 Likvidátor společnosti 
MIRVA plus s.r.o. v likvidaci, se sídlem Fabiánova 1134/2b, 
Košíře, 150 00 Praha 5, IČ: 25615815, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze odd. C, vl. 55051, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 83 Cm 1092/2018-8 dne 11.9.2018, které nabylo 
právní moci dne 13.10.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Praha 
1. OV02507984-20190409

QINTERM, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 16736516, Týřovická 
1344/2, Radotín, 153 00 Praha 5, 09. 04. 2019, OV02507982, 
QINTERM, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Týřovická 1344/2, 
Radotín, 153 00 Praha 5, IČ: 16736516 Likvidátor společnosti 
QINTERM, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Týřovická 1344/2, 
Radotín, 153 00 Praha 5, IČ: 16736516, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze odd. C, vl. 60506, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 83 Cm 1122/2018-7 dne 11.9.2018, které nabylo 
právní moci dne 13.10.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Praha 
1. OV02507982-20190409

ZARIM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25786881, Praha 4 - Podolí, 
Sinkulova 768/18, PSČ 147 00, 09. 04. 2019, OV02507977, 
ZARIM s.r.o. v likvidaci, se sídlem Sinkulova 768/18, 147 00 Pra-
ha 4 - Podolí, IČ: 25786881 Likvidátor společnosti ZARIM s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Sinkulova 768/18, 147 00 Praha 4 - Podolí, 
IČ: 25786881, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského sou-
du v Praze odd. C, vl. 70181, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 990/2018-7 
dne 28.8.2018, které nabylo právní moci dne 2.10.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politic-
kých vězňů 19, 110 00 Praha 1. OV02507977-20190409

QUARLAM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28336658, Praha - Bra-
ník, Údolní 314/49, PSČ 140 00, 09. 04. 2019, OV02507944, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti QUARLAM 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28336658, se sídlem Praha - Braník, Údolní 
314/49, PSČ 140 00, s likvidací. Usnesením ze dne 24. 7. 2018, 
č. j. 83Cm 719/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti QUARLAM s.r.o. v likvidaci, IČ: 28336658, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02507944-20190409

Sugarglider Films, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27443256, Praha 
5 - Velká Chuchle, Strmý vrch 298/15, PSČ 159 00, 09. 04. 2019, 
OV02507946, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Sugarglider Films, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27443256, se sídlem 
Praha 5 - Velká Chuchle, Strmý vrch 298/15, PSČ 159 00, s li-
kvidací. Usnesením ze dne 30. 7. 2018, č. j. 83Cm 902/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Sugarglider 
Films, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27443256, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV02507946-20190409

BLUME TZ CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26868377, Plyná-
renská 1440, Hranice I-Město, 753 01 Hranice, 09. 04. 2019, 
OV02507963, Likvidátor společnosti BLUME TZ CZ s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 26868377, se sídlem Plynárenská 1440, Hrani-
ce I – Město, 753 01 Hranice, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 28760, 
Doc. Ing. Walter Adámek, CSc., nar. 9.7.1944, bytem Hromův-
ka 1518, Hranice I – Město, 753 01 Hranice, tímto ve smyslu 
ustanovení § 198 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korpo-
racích, v platném znění, oznamuje, že na základě rozhodnutí 
valné hromady společnosti ze dne 26.3.2019 byla společnost 
zrušena a vstoupila do likvidace ke dni 26.3.2019. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován Doc. Ing. Walter Adámek, CSc., nar. 
9.7.1944, bytem Hromůvka 1518, Hranice I – Město, 753 01 
Hranice. Likvidátor vyzývá tímto všechny věřitele společnos-
ti, aby ve lhůtě do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, a to 
u likvidátora společnosti na adrese: Doc. Ing. Walter Adámek, 
CSc., nar. 9.7.1944, bytem Hromůvka 1518, Hranice I – Město, 
753 01 Hranice. OV02507963-20190409

TCDS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49703072, Antala Staška 
1565/30, Krč, 140 00 Praha 4, 09. 04. 2019, OV02507950, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti TCDS spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 49703072, se sídlem Praha 4 - Krč, Antala 
Staška 1565/30, PSČ 140 00, s likvidací. Usnesením ze dne 26. 
7. 2018, č. j. 83Cm 870/2018-11 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti TCDS spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49703072, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02507950-
20190409

Fine insight s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01807617, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 09. 04. 2019, OV02507995, 
„Likvidátor společnosti Fine insight s.r.o. v likvidaci, IČ: 01807617, 
se sídlem Kubelíkova 1224/42, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
1324/2018-4, ze dne 12.6.2018, které nabylo právní moci dne 
25.7.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02507995-20190409

DM Domy s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27475018, Pardubice - 
Hostovice 150, PSČ 530 02, 09. 04. 2019, OV02507934, Tímto 
oznamujeme, že rozhodnutím Krajského soudu v Hradci Králové 
pobočka v Pardubicích č.j. 55 Cm 233/2018 byla zrušena s likvi-
dací společnost DM Domy s. r. o. v likvidaci, se sídlem Pardubice 
- Hostovice 150, PSČ 530 02, IČ: 27475018, přičemž likvidá-
torem byl jmenována Milan Blažej. Likvidátor vyzývá všechny 
věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlá-
sily své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese provozovny zmocněnce likvidáto-

ra společnosti Ing. Františka Březiny, Masarykovo nám. 1544, 
530 02 Pardubice. OV02507934-20190409

Studio DEVIN s.r.o., Likvidace, 24132322, Praha - Žižkov, Sei-
fertova 545/44, PSČ 130 00, 09. 04. 2019, OV02507961, Spo-
lečnost Studio DEVIN s.r.o., IČ: 24132322, Seifertova 545/44, 
130 00 Praha-Žižkov, oznamuje, že vstoupila dne 7.12.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hamplová, Ph.D., Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Zahradní 13, 789 01 
Zábřeh. OV02507961-20190409

AL WEST s.r.o., Likvidace, 64357813, Budovatelů 1692/4, 
360 01 Karlovy Vary, 09. 04. 2019, OV02507942, AL WEST 
s.r.o. Budovatelů 1692/4, 360 01, Karlovy Vary IČ: 64357813 
Společnost AL WEST s.r.o. oznamuje, že na základě usnesením 
Krajského soudu v Plzni č.j. 38 Cm 138/2019 ze dne 27. 3. 2019 
vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby se vyzývají, 
aby ve lhůtě do 4 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky na adrese likvidátora, kterým byla jmenována 
JUDr. Eva Kabelková, se sídlem Kamenická 1, 301 00 Plzeň. 
OV02507942-20190409

STETSIOUK, s.r.o., Likvidace, 25206478, Kolmá 603/30, 360 01 
Karlovy Vary , 09. 04. 2019, OV02507958, STETSIOUK, s.r.o. 
Kolmá 603/30, 360 01 Karlovy Vary IČ: 25206478 Společnost 
STETSIOUK, s.r.o. oznamuje, že na základě usnesení Krajského 
soudu v Plzni č.j. 38 Cm 147/2019 ze dne 27. 3. 2019 vstou-
pila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby 
ve lhůtě do 4 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky na adrese likvidátora, kterým byla jmenována 
JUDr. Eva Kabelková, se sídlem Kamenická 1, 301 00 Plzeň. 
OV02507958-20190409

HiComp, a.s. v likvidaci, Likvidace, 26225352, Husinecká 903/10, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 09. 04. 2019, OV02508000, Likvidátor 
společnosti HiComp, a.s. v likvidaci, IČ: 26225352, se sídlem Hu-
sinecká 903/10, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, zrušené rozhod-
nutím Městského soudu v Praze, čj. 85Cm 1282/2018-3, ze dne 
7.6.2018, které nabylo právní moci dne 10.7.2018, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV02508000-20190409

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 09. 04. 
2019, OV02508009, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 937 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 937 věřitele: Ladislav Littera, naro-
zený 16. 6. 1920, posledně bytem Purkyňova 2476/102, 612 00 
Brno, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 937 
věřitele Ladislava Littery, narozeného 16. 6. 1920, posledně by-
tem Purkyňova 2476/102, 612 00 Brno, pokračovat s věřiteli: 
- Ladislava Pospíšková, narozená 14. 3. 1965, bytem Staňkova 
380/35, Brno - Robert Littera, narozený 18. 9. 1951, bytem Les-
nická 818/50, Brno - Ing. Mikuláš Littera, narozený 13. 5. 1954, 
bytem Černvír 26 - MgA. Karel Littera, narozený 10. 11. 1966, 
bytem Purkyňova 2476/102a, Brno - Mgr. Miriam Pechmanno-
vá, narozená 3. 8. 1953, bytem Preslova 711/48, Brno - Dana 
Kubíková, narozená 18. 3. 1956, bytem Skryjova 1607/10, Brno. 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, 
a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, 
přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného 
znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastu-
puje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí při-
jmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 
18. března 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce 
OV02508009-20190409

Zemědělské družstvo ve Velké Bukovině, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 00119628, 407 29 Velká Bukovina, 09. 04. 2019, 
OV02513855, č. j. 27 K 16/97 – 928 Krajský soud v Ústí nad 
Labem rozhodl samosoudcem Mgr. Bc. Jakubem Martinkem 
v konkursní věci úpadce Zemědělské družstvo ve Velké Bukovině, 
IČ: 00119628, sídlem 407 29 Velká Bukovina, správce konkurz-
ní podstaty JUDr. Přemysl Kamenář, sídlem Sládkova 449/22, 
405 01 Děčín I, o svolání schůze věřitelů, takto: Soud dle § 10 
odst. 1 zákona o konkursu a vyrovnání svolává schůzi věřitelů 
na den 13. 6. 2019 v 9:45 hodin do jednací síně č. 42 v pří-
zemí budovy Krajského soudu v Ústí nad Labem, Národního 
odboje 1274. Předmětem jednání bude projednání postupu, jak 
naložit s pohledávkou za bývalým správcem konkursní podstaty 
Ing. Radkem Deutschem. Toto usnesení nemusí obsahovat odů-
vodnění dle ust. § 66a odst. 1 zákona o konkursu a vyrovnání 
ve spojení s § 169 odst. 2 občanského soudního řádu. Poučení: 



Konkursní noviny 7/2019 | 51

Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné (§ 66b odst. 2 
zákona o konkursu a vyrovnání). Prominutí zmeškání lhůty není 
přípustné (§ 66b odst. 4 zákona o konkursu a vyrovnání). Ústí 
nad Labem 5. 4. 2019 Mgr. Bc. Jakub Martinek v. r. samosoudce 
OV02513855-20190409

RADUGA NADĚŽDY v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 25988646, č.p. 
58, 538 62 Bořice, 09. 04. 2019, OV02453558, RADUGA NA-
DĚŽDY v.o.s. v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 4.6.2013 
do likvidace. Posledním likvidátorem byla jmenována Mgr. Tereza 
Vodičková, se sídlem Jindřišská 1441, 530 02 Pardubice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (nebo společnosti). OV02453558-20190409

Pardubický obchodní servis, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25287184, 
Sladkovského 454, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, 09. 04. 
2019, OV02453559, Pardubický obchodní servis, s.r.o. v likvida-
ci, oznamuje, že vstoupila dne 16.9.2008 do likvidace. Posledním 
likvidátorem byla jmenována Mgr. Tereza Vodičková, se sídlem 
Jindřišská 1441, 530 02 Pardubice. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02453559-20190409

ALOIS SPIEGEL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02698188, Palac-
kého náměstí 28, 517 41 Kostelec nad Orlicí, 09. 04. 2019, 
OV02453565, Společnost ALOIS SPIEGEL s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 17.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Mgr. Tereza Vodičková, se sídlem Jindřišská 1441, 
530 02 Pardubice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02453565-20190409

Ranec splněných přání v likvidaci, Likvidace, 01694138, Dolní 
Lysečiny 14, 542 26 Horní Maršov, 09. 04. 2019, OV02453566, 
Společnost Ranec splněných přání v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 16.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Tereza Vodičková, se sídlem Jindřišská 1441, 530 02 Par-
dubice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02453566-20190409

Sport Matys s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28824130, Revoluční 
třída 18, 504 01 Nový Bydžov, 09. 04. 2019, OV02453570, 
Společnost SPORT MATYS s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 16.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Tereza Vodičková, se sídlem Jindřišská 1441, 530 02 Par-
dubice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02453570-20190409

Spolek Street Spot v likvidaci, Likvidace, 22749608, Nádražní 256, 
549 01 Nové Město nad Metují, 09. 04. 2019, OV02453571, 
Společnost Spolek Street Spot v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 10.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Tereza Vodičková, se sídlem Jindřišská 1441, 530 02 Par-
dubice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02453571-20190409

KING PIE s.r.o., Likvidace, 27216861, Jeneč, Zahradní 360, 
PSČ 252 16, 09. 04. 2019, OV02453547, Likvidátor společnosti 
KING PIE s.r.o. Jeneč, Zahradní 360, PSČ 252 16, IČ: 27216861, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze odd. 
C, vl. 105175, oznamuje, že se společnost usnesením, které vy-
dal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1269/2018-5 ze dne 28. 12. 
2018, které nabylo právní moci dne 30.1.2019, zrušuje a nařizu-
je se její likvidace a současně je jmenován likvidátor. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Schmid-
tová Alena, Havlíčkova 4, 741 01 Nový Jičín, ID DS: bgzyicd 
OV02453547-20190409

IBT - company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26377951, Ječ-
ná 2093/32a, Nové Město, 120 00 Praha 2, 09. 04. 2019, 
OV02453576, Společnost IBT - company s.r.o. v likvidaci, sídlo: 
Ječná 2093/32a, Nové Město, 120 00 Praha 2, IČ: 26377951, 
oznamuje, že rozhodnutím jediného společníka ze dne 
13.02.2019 byla zrušena s likvidací, se vstupem do likvidace 
ke dni 01.03.2019. Likvidátorem byl zvolen European Invest-
ment Holding s.r.o., IČ: 29015383, sídlo: Ječná 2093/32a, Nové 
Město, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění, 
a to na adrese sídla společnosti: IBT - company s.r.o. v likvidaci, 
Ječná 2093/32a, Nové Město, 120 00 Praha 2. OV02453576-
20190409

VPS v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 62025872, Tyršova 271, Valdic-
ké Předměstí, 506 01 Jičín, 09. 04. 2019, OV02453536, Kraj-
ský soud v Hradci Králové usnesením ze dne 20. 6. 2012 č.j. 
28Cm65/2012-5, které nabylo právní moci 17. 7. 2012, nařídil 

likvidaci společnosti VPS v.o.s., IČ: 62025872, Tyršova 271, Val-
dické Předměstí, 506 01 Jičín a jmenoval likvidátorem JUDr.Daň-
kovou.Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové č.j. 28 Cm 
65/2012-15 ze dne 10. 1.2017, byl novým likvidátorem namís-
to likvidátorky JUDr. Drahomíry Daňkové jmenován JUDr. Leoš 
Materna. Usnesení nabylo právní moci 8. 2. 2017. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto inzerátu 
na adrese soudem jmenovaného likvidátora společnosti Sv.Čecha 
268,506 01 Jičín , nebo prostřednictvím datové schránky likvi-
dátora ID: vwtyb4s. Věřitelé společnosti případně další subjekty 
se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili movitý či nemovitý 
majetek likvidované společnosti. OV02453536-20190409

Full house reality s.r.o., Likvidace, 02622998, Vodařská 232/2, 
Horní Heršpice, 619 00 Brno-jih, 09. 04. 2019, OV02453545, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 5 Cm 112/2018-24 ze dne 
6. 11. 2018 byla obchodní korporace Full house reality s.r.o., 
IČ: 02622998, sídlem Vodařská 232/2, Horní Heršpice, 619 00 
Brno-jih zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 13. 
2. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02453545-20190409

Internet Cafe, s.r.o., Likvidace, 25777408, Národní 961/25, Sta-
ré Město, 110 00 Praha 1, 09. 04. 2019, OV02453551, Ozná-
mení o změně v osobě likvidátora právnické osoby - Internet 
Cafe, s.r.o. v likvidaci Městský soud v Praze rozhodl o odvolání 
a jmenování likvidátora právnické osoby Internet Cafe, s.r.o. 
v likvidaci se sídlem Národní 961/25, Staré Město, 110 00 Pra-
ha 1, IČ: 25777408, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 69312, a jmenoval 
likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené práv-
nické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Internet Cafe, s.r.o. 
v likvidaci OV02453551-20190409

Česká asociace grapplingu v likvidaci, Likvidace, 26586517, Bo-
ženy Němcové 1/20, Předměstí, 746 01 Opava, 09. 04. 2019, 
OV02453539, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLKU DO LIKVIDA-
CE Spolek Česká asociace grapplingu v likvidaci Sídlo: Boženy 
Němcové 1/20, Předměstí, 746 01 Opava IČ: 26586517 zapsa-
ný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostra-
vě, spis. značka L 5457 oznamuje, že dne 20.2.2019 vstoupil 
do likvidace. Likvidátorkou spolku byla jmenována Ing. Mgr. Eva 
Hepperová, se sídlem Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátorka 
tímto vyzývá všechny věřitele spolku Česká asociace grapplin-
gu v likvidaci, IČ: 26586517, se sídlem Boženy Němcové 1/20, 
Předměstí, 746 01 Opava, aby ve lhůtě 100 dnů od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili pí-
semně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči spolku, 
na kontaktní adrese likvidátorky: Komárovská 2438/13, 746 01 
Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátorka spolku Česká aso-
ciace grapplingu v likvidaci OV02453539-20190409

KOMENIUS CENTRUM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27131190, 
Koněvova 1947/188, Žižkov, 130 00 Praha 3, 09. 04. 2019, 
OV02453543, Likvidátor společnosti KOMENIUS CENTRUM 
s.r.o. se sídlem Koněvova 1947/188, 130 00 Praha 3 – Žižkov, 
IČ: 27131190, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského sou-
du v Praze odd. C, vl. 98611, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 331/2018 - 5 
dne 01.09.2018, které nabylo právní moci dne 01.09.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Mgr. Hanšpach Michal, Hybernská 
1009/24, 11000 Praha 1 ID DS: sj7hak9sj7hak9 OV02453543-
20190409

Caltík partners s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01443682, Pod 
Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 09. 04. 2019, 
OV02507966, Likvidátor společnosti Caltík partners s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 01443682, se sídlem Pod Habrovou 445/3, Praha 5 – 
Hlubočepy, PSČ 152 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85Cm 1318/2018-3, ze dne 12.6.2018, které nabylo 

právní moci dne 12.7.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02507966-20190409

ToJo, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26713209, Praha 4, Za Skal-
kou 11/778, PSČ 147 00, 09. 04. 2019, OV02507962, ToJo, 
s.r.o. v likvidaci se sídlem Za Skalkou 11/778, 147 00 Praha 4 
IČ: 26713209 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze v oddílu C, vložce 89029 Rozhodnutím 
jediného společníka ze dne 22.2.2019 byla společnost ToJo, 
s.r.o., IČ: 26713209, se sídlem Za Skalkou 11/778, 147 00 Praha 
4, zrušena s likvidací ke dni 1.4.2019. Likvidátorem byl zvolen 
Mgr. Jiří Vrba, nar. 5.4.1972, bytem Pampelišková 2009/16, Zá-
běhlice, 106 00 Praha 10. Likvidátor tímto vyzývá všechny věři-
tele společnosti, aby u něj na adrese jeho advokátní kanceláře se 
sídlem Lublaňská 673/24, Vinohrady, 120 00 Praha 2, přihlásili 
své pohledávky, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
druhé výzvy v Obchodním věstníku. Mgr. Jiří Vrba, likvidátor 
OV02507962-20190409

Awersan s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28945085, Praha 3 - Žižkov, 
Žerotínova 1642/49, PSČ 130 00, 09. 04. 2019, OV02507936, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2012/2017-7 ze 
dne 14.2.2018, které nabylo právní moci dne 20.3.2018, byla 
společnost Awersan s.r.o., se sídlem Praha 3 - Žižkov, Žerotínova 
1642/49, PSČ 130 00, IČ: 28945085, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02507936-20190409

CLEARCOM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27140415, Bohutín - Vy-
soká Pec 131, PSČ 262 41, 09. 04. 2019, OV02507974, CLEAR-
COM s.r.o. v likvidaci, se sídlem Vysoká Pec 131, 262 41 Bohutín, 
IČ: 27140415 Likvidátor společnosti CLEARCOM s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Vysoká Pec 131, 262 41 Bohutín, IČ: 27140415, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze odd. 
C, vl. 99330, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1026/2018-6 dne 28.8.2018, 
které nabylo právní moci dne 2.10.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 
Praha 1. OV02507974-20190409

Marketing Money Machine s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27874893, 
Praha 5 - Stodůlky, Bellušova 1812/23, PSČ 155 00, 09. 04. 
2019, OV02507985, Marketing Money Machine s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Bellušova 1812/23, 155 00 Praha 5-Stodůlky, 
IČ: 27874893 Likvidátor společnosti Marketing Money Machi-
ne s.r.o. v likvidaci, se sídlem Bellušova 1812/23, 155 00 Pra-
ha 5-Stodůlky, IČ: 27874893, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze odd. C, vl. 123348, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
83 Cm 1117/2018-6 dne 28.8.2018, které nabylo právní moci 
dne 3.10.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Praha 
1. OV02507985-20190409

CZECH PROMOTION COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25012771, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 
400 01 Ústí nad Labem, 09. 04. 2019, OV02507937, Společnost 
CZECH PROMOTION COMPANY s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 6.2.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na společnost Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyň-
ská 361/16, Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02507937-
20190409

PRESTO s.s r.o., Likvidace, 16949285, V Rokli 1596/6, 276 01 
Mělník, 09. 04. 2019, OV02507960, Společnost PRESTO s.s r.o., 
IČ: 16949285, V Rokli 1596/6, 276 01 Mělník, oznamuje, že 
vstoupila dne 19.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Ing. Petra Hamplová, Ph.D., Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: 
Zahradní 13, 789 01 Zábřeh. OV02507960-20190409

Tenisový klub Tennis Centrum Mexiko v likvidaci, Likvidace, 
70899924, Nad Opustou 345, 742 85 Vřesina, 09. 04. 2019, 
OV02507935, Oznámení o vstupu spolku do likvidace s výzvou 



Konkursní noviny 7/2019 | 52

pro přihlášení pohledávek: Spolek: Tenisový klub Tennis Centrum 
Mexiko v likvidaci, se sídlem Nad Opustou 345, 742 85 Vřesi-
na, IČ: 70899924, zapsán u Krajského soudu v Ostravě v od-
díle L, vložka 4963, oznamuje, že byla nařízena jeho likvidace, 
a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 
21.11.2018, č.j. 46 Cm 131/2018 -15. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Dušan Barták, člen spolku, bytem Malostranská 1093, 
Ostrava – Polanka nad Odrou. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: Ing. Dušan Barták, bytem Ma-
lostranská 1093, 725 25 Ostrava – Polanka nad Odrou. Ing. Du-
šan Barták likvidátor spolku Tenisový klub Tennis Centrum Mexi-
ko v likvidaci OV02507935-20190409

GODESIGN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27192652, Praha 4 
- Nusle, Kloboučnická 13/1425, PSČ 140 00, 09. 04. 2019, 
OV02507998, Likvidátor společnosti GODESIGN s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 27192652, se sídlem Kloboučnická 13/1425, Praha 4 
– Nusle, PSČ 140 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1095/2018-3, ze dne 23.5.2018, které nabylo 
právní moci dne 27.7.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02507998-20190409

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 09. 04. 
2019, OV02508008, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1864 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1864 věřitele č. 1864 Jaroslav 
Spousta, narozený 18. 3. 1921, zemřelý 17. 1. 2001, posledně 
bytem Skopalíkova 3765/25, 615 00 Brno, takto: Soud bude 
pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 1864 věřitele č. 
1864 Jaroslav Spousta, narozený 18. 3. 1921, zemřelý 17. 1. 
2001, posledně bytem Skopalíkova 3765/25, 615 00 Brno, s vě-
řitelem: - Věra Hauserová, narozená 11. 5. 1945, bytem Skopa-
líkova 3765/25, 615 00 Brno, - Jiří Valeš, narozený 17. 5. 1948, 
bytem 675 71 Pyšel 92. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 18. března 2019 Mgr. Tomáš Tankó v. r. 
asistent soudce OV02508008-20190409

Tiskárna GRAFOL s.r.o., Likvidace, 26893151, Pražákova 512/52, 
Horní Heršpice, 619 00 Brno, 08. 04. 2019, OV02448742, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 192/2017-5, ze dne 
26. 11. 2018 byla obchodní korporace Tiskárna GRAFOL s.r.o., 
IČ: 26893151, se sídlem Pražákova 512/52, Horní Heršpice, 
619 00 Brno zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 1. 3. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV02448742-20190408

A VICENA a.s. v likvidaci, Likvidace, 28418387, Jednořa-
dá 1051/53, Praha 6 – Bubeneč, PSČ 160 00, 08. 04. 2019, 
OV02448756, „Likvidátor společnosti A VICENA a.s. v likvidaci, 
IČ: 28418387, se sídlem Jednořadá 1051/53, Praha 6 – Bubeneč, 
PSČ 160 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 1420/2018-4, ze dne 20.6.2018, které nabylo právní 
moci dne 17.7.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02448756-20190408

UZTECH s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27389863, Za Mototech-
nou 1619/1, 150 00 Praha 5, 08. 04. 2019, OV02448767, UZ-
TECH s.r.o. v likvidaci, IČ: 27389863, se sídlem Za Mototechnou 
1619/1, 150 00 Praha 5, oznamuje, že rozhodnutím Městského 

soudu v Praze č.j. 84Cm 1021/2018-5, vstoupila do likvidace. 
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřej-
nění na adrese likvidátora JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 
1427/1d, 153 00 Praha 5. OV02448767-20190408

SANOTHERM,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 46358650, Na Ra-
douči 1253, 293 01 Mladá Boleslav, 08. 04. 2019, OV02448768, 
SANOTHERM,spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 46358650, se sídlem 
Na Radouči 1253, 293 01 Mladá Boleslav, oznamuje, že rozhod-
nutím Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1546/2018-6, vstou-
pila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora JUDr. Michala Krej-
čího, K Cementárně 1427/1d, 153 00 Praha 5. OV02448768-
20190408

FLANDERS INVEST, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 49196456, Že-
lezná Ruda, Špičák 146, PSČ 340 04, 08. 04. 2019, OV02448741, 
Likvidátor FLANDERS INVEST, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Že-
lezná Ruda, Špičák 146, PSČ 34004, IČ: 49196456 oznamuje, že 
společnost vstoupila dne 01.02.2019 do likvidace. Žádáme pří-
padné věřitele a jiné osoby, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní 
adrese likvidátora: Ing. Michael Ledvina, bytem Čelakovského 
309, 332 02 Starý Plzenec OV02448741-20190408

WAESO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26189275, Mečislavova 
221/6, Nusle, 140 00 Praha 4, 08. 04. 2019, OV02448772, Li-
kvidátor společnosti WAESO s.r.o. v likvidaci, Mečislavova 221/6, 
Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 26189275, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
78225 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02448772-20190408

Admira s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 45317496, Praha 4, Ohradní 
1159/65, PSČ 145 01, 08. 04. 2019, OV02448773, Likvidátor 
společnosti Admira s.r.o. v likvidaci, Praha 4, Ohradní 1159/65, 
PSČ 14501, IČ: 45317496, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 7725 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02448773-20190408

EMU, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25071068, Ke Strašnické 
1000/10, Strašnice, 100 00 Praha 10, 08. 04. 2019, OV02448776, 
Likvidátor společnosti EMU, spol. s r.o. v likvidaci, Ke Strašnické 
1000/10, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ: 25071068, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 47099 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02448776-20190408

N.T.T. NOVA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64941906, Praha 4, 
Vnější 1018/3, PSČ 141 00, 08. 04. 2019, OV02448777, Likvi-
dátor společnosti N.T.T. NOVA s.r.o. v likvidaci, Praha 4, Vněj-
ší 1018/3, PSČ 14100, IČ: 64941906, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
42314 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02448777-20190408

Artmanagment company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28473281, 
Praha 4 - Michle, Tigridova 1498/15, PSČ 140 00, 08. 04. 
2019, OV02448778, Likvidátor společnosti Artmanagment 
company s.r.o. v likvidaci, Praha 4 - Michle, Tigridova 1498/15, 
PSČ 14000, IČ: 28473281, zapsáno v obchodním rejstříku vede-
ným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 144174 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 

ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02448778-20190408

PENZION KLIKA s.r.o., Likvidace, 25130692, Říčany, Babice 60, 
PSČ 251 01, 08. 04. 2019, OV02501822, Společnost PENZION 
KLIKA s.r.o. v likvidaci, IČ: 25130692, se sídlem Ke Klobasovně 
60, 251 01 Říčany oznamuje, že vstoupila dne 28. 12 2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Žaneta Burkotová, se 
sídlem 17. listopadu 1137/27a, 736 01 Havířov - Město. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu 
likvidátora. OV02501822-20190408

REPROMONT s.r.o., Likvidace, 25143573, Beroun 2 - Město, 
Košťálkova 1535, PSČ 266 01, 08. 04. 2019, OV02501785, 
Obchodní společnost REPROMONT s.r.o., IČ: 25143573, síd-
lem Košťálkova 1535, 266 01 Beroun oznamuje, že se ke dni 
9.11.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
84Cm 1412/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost REPROMONT 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02501785-20190408

Stanol, s.r.o., Likvidace, 27940616, Dolní Břežany - Lhota, K Re-
mízku 171, PSČ 252 41, 08. 04. 2019, OV02501783, Obchod-
ní společnost Stanol, s.r.o., IČ: 27940616, sídlem K Remízku 
171, 252 41 Dolní Břežany oznamuje, že se ke dni 20.11.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1247/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Stanol, s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02501783-20190408

WCM, s.r.o., Likvidace, 26026686, Táborská 335, 391 75 Mal-
šice, 08. 04. 2019, OV02501818, Obchodní společnost WCM, 
s.r.o., IČ: 26026686, se sídlem Táborská 335, 391 75 Malšice 
vstoupila dnem 1.4.2019 do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován JUDr. Karel Klečacký, bytem Kvapilova 2123/30, 
390 03 Tábor. Věřitelé a jiné dotčené osoby (právnické i fyzické) 
nechť přihlásí své pohledávky popř. jiná práva ve lhůtě tři měsíce 
ode dne zveřejnění v Obchodním věstníku u likvidátora společ-
nosti. OV02501818-20190408

ZADUKA s.r.o., Likvidace, 25606107, Nuselská 47/30, Nusle, 
140 00 Praha 4, 08. 04. 2019, OV02501813, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby - ZADUKA s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ZADUKA s.r.o. se 
sídlem Nuselská 47/30, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 25606107, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 54242, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ZADUKA s.r.o. v li-
kvidaci OV02501813-20190408

Stern Praha Limited s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28468678, Praha 
5 - Stodůlky, Petržílkova 2583/15, PSČ 158 00, 08. 04. 2019, 
OV02501751, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Stern Praha Limited s.r.o. v likvidaci, IČ: 28468678, se 
sídlem Praha 5 - Stodůlky, Petržílkova 2583/15, PSČ 158 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 10. 7. 2018, č. j. 83Cm 827/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Stern Praha 
Limited s.r.o. v likvidaci, IČ: 28468678, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV02501751-20190408

Gulielma, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24318311, Praha 4 - Bra-
ník, Branická 213/53, PSČ 147 00, 08. 04. 2019, OV02501768, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Gulielma, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24318311, se sídlem Praha 4 - Braník, Bra-
nická 213/53, PSČ 147 00 s likvidací. Usnesením ze dne 21. 



Konkursní noviny 7/2019 | 53

5. 2018, č. j. 83Cm 324/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti Gulielma, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24318311, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02501768-20190408

van Lent Nursery s.r.o., Likvidace, 26041731, Suchdol nad Lužni-
cí - Bor 13, PSČ 378 06, 08. 04. 2019, OV02501793, Společnost 
van Lent Nursery s.r.o., se sídlem Suchdol nad Lužnicí - Bor 13, 
IČ: 26041731 oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 28.11.2018 čj. 36 Cm 410/2018-6 
zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována 
společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Bu-
dějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti 
a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsí-
ce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV02501793-20190408

ELEKTROGALERIE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63271885, 
Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 42, PSČ 130 00, 08. 04. 2019, 
OV02501773, Likvidátor společnosti ELEKTROGALERIE s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 63271885, se sídlem Kubelíkova 42, 130 00 Praha 
3, zapsané ve veřejném rejstříku Městského soudu v Praze C 
147600 oznamuje, že usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
85Cm 1731/2018 - 7 ze dne 3.9.2018, které nabylo právní moci 
dnem 11.9.2018, byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátor 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, jež 
mají vůči společnosti, a to do datové schránky společnosti - ID 
datové schránky: zzf3mxn OV02501773-20190408

TECH - PRO GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24128244, Pra-
ha 4 - Nusle, U Pernštejnských 1380/6, PSČ 140 00, 08. 04. 
2019, OV02501763, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti TECH - PRO GROUP s.r.o. v likvidaci, IČ: 24128244, 
se sídlem Praha 4 - Nusle, U Pernštejnských 1380/6, PSČ 140 00 
s likvidací. Usnesením ze dne 27. 8. 2018, č. j. 83Cm 863/2018-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti TECH - 
PRO GROUP s.r.o. v likvidaci, IČ: 24128244, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV02501763-20190408

VIMEXIM, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61498955, Praha 
5 - Radotín, Šárovo kolo 981/2, PSČ 153 00, 08. 04. 2019, 
OV02501766, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti VIMEXIM, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 61498955, se sídlem 
Praha 5 - Radotín, Šárovo kolo 981/2, PSČ 153 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 25. 7. 2017, č. j. 83Cm 1501/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti VIMEXIM, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 61498955, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02501766-20190408

ROMARIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03396266, Březinova 
297/19, 460 05 Liberec, 08. 04. 2019, OV02501826, OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: ROMARIA s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Březinova 297/19, 460 05 Liberec IČ: 03396266 
Zápis ve veřejném rejstříku: Krajský soud v Ústí nad Labem - po-
bočka v Liberci, oddíl C, vložka 34645 Usnesením Krajského sou-
du v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci č.j. 38 Cm 164/2017-68 
ze dne 03.09.2018, které nabylo právní moci 14.12.2018, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti ROMARIA s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Březinova 297/19, 460 05 Liberec, IČ: 03396266, 
s likvidací. Likvidátorem společnosti byla soudem jmenována 
JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky za společností ROMARIA s.r.o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 
Slezská Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV02501826-20190408

STAVMONT spol s r.o. v likvidaci, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
00208728, Bystřice pod Hostýnem, Františka Ondrůška 1547, 

PSČ 768 61, 08. 04. 2019, OV02501834, č. j. 32 K 1/2003, 
PP č. 134 Krajský soud v Brně rozhodl vyšší soudní úřednicí Bc. 
Evou Recovou v právní věci konkursního úpadce: STAVMONT 
spol s r.o. v likvidaci, IČ: 00208728, Bystřice pod Hostýnem, 
Františka Ondrůška 1547, PSČ 768 61, o přihlášce věřitele: Zlín-
ské cihelny s.r.o., IČ: 60714671, Zlín 4 - Malenovice, Šrámkova 
1211, takto: Návrhu věřitele Zlínské cihelny s.r.o., IČ: 60714671, 
Zlín 4 - Malenovice, Šrámkova 1211, aby do řízení na jeho místo 
vstoupila společnost: SCG servis, s.r.o., IČ: 62300032, Slovenská 
1085/1a, Přívoz, 702 00 Ostrava, se vyhovuje. Poučení: Proti 
tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů ode dne jeho 
doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci, prostřednictvím Krajské-
ho soudu v Brně. Za den doručení tohoto rozhodnutí se považu-
je den zveřejnění v Obchodním věstníku. Právní účinky spojené 
s podáním přihlášky pohledávky zůstávají zachovány a ten, kdo 
vstupuje do řízení na místo dosavadního konkursního věřitele, 
musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho vstupu do řízení. 
Brno 1. dubna 2019 Bc. Eva Recová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02501834-20190408

ELEKTROMONTÁŽE KUBÍK s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
26079496, nám. Přemysla Otakara II. 123/36, České Budějo-
vice 1, 370 01 České Budějovice, 08. 04. 2019, OV02453531, 
Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor společnosti ELEK-
TROMONTÁŽE KUBÍK s. r. o. v likvidaci IČ: 26079496 se sídlem 
nám. Přemysla Otakara II. 123/36, 370 01 České Budějovice 
oznamuje vstup společnosti do likvidace usnesením Krajského 
soudu v Českých Budějovicích ze dne 4. 12. 2018, č. j. 36 Cm 
423/2018-7 Věřitelé společnosti a jiné dotčené osoby se vyzý-
vají, aby do 3 měsíců přihlásili u likvidátora své pohledávky, pří-
padně jiná práva. Adresa: JUDr. Ing. Miroslav Kořenář Radniční 
133/1 370 01 České Budějovice OV02453531-20190408

TOPA CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27945928, Roháčo-
va 188/37, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, 08. 04. 2019, 
OV02448751, Likvidátor společnosti TOPA CZ s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27945928, se sídlem Roháčova 188/37, Praha 3 – Žižkov, 
PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 
82 Cm 870/2015-3, ze dne 5.8.2015, které nabylo právní moci 
dne 7.11.2015, ve spojení s usnesením Městského soudu v Pra-
ze, čj. 82Cm 870/2015-17, ze dne 10.12.2018, které nabylo 
právní moci dne 6.2.2019 oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02448751-20190408

REKOBYT Brabec rekonstrukce s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
01463276, Primátorská 296/38, Praha 8 – Libeň, PSČ 180 00, 
08. 04. 2019, OV02448754, Likvidátor společnosti REKOBYT 
Brabec rekonstrukce s.r.o. v likvidaci, IČ: 01463276, se sídlem 
Primátorská 296/38, Praha 8 – Libeň, PSČ 180 00, zrušené roz-
hodnutím Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 1704/2018-3, ze 
dne 31.7.2018, které nabylo právní moci dne 29.8.2018, ozna-
muje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své 
pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV02448754-20190408

PRO4TEST, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28541201, Koněvo-
va 2660/141, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, 08. 04. 2019, 
OV02448753, Likvidátor společnosti PRO4TEST, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28541201, se sídlem Koněvova 2660/141, Praha 3 – Žižkov, 
PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 82 Cm 294/2015-3, ze dne 25.5.2015, které nabylo právní 
moci dne 12.9.2015, ve spojení s usnesením Městského soudu 
v Praze, čj. 82Cm 294/2015-23, ze dne 24.10.2018, které nabylo 
právní moci dne 5.12.2018 oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02448753-20190408

BENITA HISPANIA GROUP CZ s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce, 26173778, Varhulíkové 1582/24, Praha 7 – Holešovice, 
PSČ 170 00, 08. 04. 2019, OV02448759, „Likvidátor společnosti 
BENITA HISPANIA GROUP CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 26173778, se 
sídlem Varhulíkové 1582/24, Praha 7 – Holešovice, PSČ 170 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85Cm 
878/2018-3, ze dne 16.4.2018, které nabylo právní moci dne 
4.7.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-

ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02448759-20190408

STRIBET s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27093883, Chotýšany 118, 
PSČ 257 28, 08. 04. 2019, OV02448737, Společnost STRI-
BET s.r.o. v likvidaci, se sídlem Chotýšany 118, PSČ 25728, 
IČ: 27093883 oznamuje, že vstoupila dne 31.10.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenována Tomáš Krška. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Tomáš Krška, 
Družstevní 301, 257 22 Čerčany. OV02448737-20190408

LDY Invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28453069, U Klikovky 
2697/9, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 08. 04. 2019, OV02448747, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 20.12.2018, č.j. 
84 Cm 1756 / 2018 - 5, byla zrušena společnost LDY Invest s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28453069, se sídlem U Klikovky 2697/9, 150 00 
Praha 5, a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením 
byl likvidátorem jmenován Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
Mgr. Jiří Prokop,Gruzínská 660/16, 100 00 Praha 10, ID datové 
schránky: ppktygk. OV02448747-20190408

UTILITY PARK WEST s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27386601, 
Muchova 223/9, Dejvice, 160 00 Praha 6, 08. 04. 2019, 
OV02448781, Společnost UTILITY PARK WEST s.r.o., v li-
kvidaci, se sídlem Muchova 223/9, Dejvice, 160 00 Praha 
6, IČ: 27386601, zapsaná v obchodním rejstříku u Městské-
ho soudu v Praze pod sp. zn. C 115614, oznamuje, že dne 
13.02.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
pan Dirk Beijen. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. uplat-
nili svá jiná práva do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení buď písemně na adresu Dirk Beijen c/o bpv 
Braun Partners s.r.o., Ovocný trh 1096/8, 110 00 Praha 1, 
či elektronicky na e-mailovou adresu infoemail@bpv-bp.com. 
OV02448781-20190408

SKY TOWERS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26493471, Praha 8, 
U libeňského pivovaru 10/č.p.2015, PSČ 180 00, 08. 04. 2019, 
OV02448770, Likvidátor společnosti SKY TOWERS s.r.o. v likvi-
daci, Praha 8, U libeňského pivovaru 10/č.p.2015, PSČ 18000, 
IČ: 26493471, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 85724 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02448770-20190408

MKD VERGINA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28233573, Praha 4 
- Nusle, nám. Bratří Synků 5/1, PSČ 140 00, 08. 04. 2019, 
OV02501797, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: MKD 
VERGINA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4 - Nusle, nám. Bratří Syn-
ků 5/1, PSČ 140 00 IČ: 28233573 Společnost MKD VERGINA 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28233573, se sídlem Praha 4 - Nusle, nám. 
Bratří Synků 5/1, PSČ 140 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 134171, 
oznamuje, že vstoupila dne 5.12. 2018 do likvidace, a to na zá-
kladě Usnesení Městského soudu v Praze ze dne 10.10.2018, 
č.j. 84 Cm 665/2018-5. Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Gregor, advokát a insolvenční správce, se sídlem Brno, Rašínova 
103/2, PSČ: 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora s označením MKD 
VERGINA s.r.o. v likvidaci. OV02501797-20190408

WORLDMASTER s.r.o., Likvidace, 28894308, Praha 9 - Vysoča-
ny, Pod Harfou 943, PSČ 190 00, 08. 04. 2019, OV02501809, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - WORLDMASTER s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - WORLDMASTER s.r.o., se sídlem Praha 9 - Vysočany, 
Pod Harfou 943, PSČ 190 00, IČ: 28894308, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 151584, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 



Konkursní noviny 7/2019 | 54

u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor WORLDMASTER s.r.o. v likvidaci 
OV02501809-20190408

URBI - stavební společnost s.r.o., Likvidace, 26137071, Ži-
tomírská 1058/46, Vršovice, 101 00 Praha 10, 08. 04. 2019, 
OV02501781, Obchodní společnost URBI - stavební společnost 
s.r.o., IČ: 26137071, sídlem Žitomírská 1058/46, 101 00 Praha 
10 oznamuje, že se ke dni 10.6.2015 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 82 Cm 491/2015-3 zrušuje a vstupuje 
do likvidace. Usnesením téhož soudu č. j. 82 Cm 491/2015-22 
ze dne 7.11.2018 byl jmenován likvidátorem Mgr. Milan Edel-
mann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní 
společnost URBI - stavební společnost s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02501781-20190408

HDT BRNO, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 60708751, Cejl 29/76, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, 08. 04. 2019, OV02501772, Společ-
nost HDT BRNO, s.r.o. - v likvidaci, IČ: 60708751, sídlem Cejl 
29/76, 602 00 Brno-Zábrdovice, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 15383 (dále 
jen „společnost“), tímto oznamuje, že Krajský soud v Brně rozhodl 
v usnesení ze dne 21. 1. 2005, č. j. 18 Cm 158/2004-12 o zrušení 
společnosti s likvidací:„Obchodní společnost HDT BRNO, s.r.o., 
Brno, Cejl 76, PSČ 602 00, IČ: 60708751 se zrušuje s likvidací. 
Soud ustanovuje likvidátorem obchodní společnosti HDT BRNO, 
s.r.o., Brno, Cejl 76, PSČ 602 00, IČ: 60708751 Ing. Helenu 
Kohoutovou, r.č. 425719/440, bytem Brno, Tenorova 3434/26.“ 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
u společnosti na adrese právního zástupce likvidátora – Mgr. Ro-
bert Steska, advokát, Vídeňská 228/7, 639 00 Brno. Ing. Helena 
Kohoutová, likvidátor OV02501772-20190408

FREMANERA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 06459552, Jaurisova 
515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 08. 04. 2019, OV02501819, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace, výzva věřitelům 
k přihlášení pohledávek Likvidátorka obchodní společnosti FRE-
MANERA, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Jaurisova 515/4, Michle, 
140 00 Praha 4, IČ: 06459552, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 282554 
paní Bc. Veronika Dvorská dle § 198 zákona číslo 89/2012 Sb., 
občanský zákoník v platném znění, oznamuje, že společnost 
vstoupila dnem 1.4.2019 do likvidace. Likvidátorkou byla jme-
nována paní Bc. Veronika Dvorská, datum narození 28.3.1986, 
bytem Hustopeče nad Bečvou, Poruba č.ev. 1. Likvidátorka spo-
lečnosti tímto vyzývá všechny věřitele (jakož i jiné osoby dotčené 
likvidací), aby v zákonné lhůtě 3 (tří) měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v obchodním věstníku přihlásili své 
pohledávky do likvidace společnosti (popř. uplatnili svá další prá-
va), a současně sdělili případné informace o majetku likvidova-
né společnosti, popř. informace o neplatných nebo neúčinných 
právních jednáních likvidované společnosti, a to na adresu sídla 
společnosti: FREMANERA, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Jaurisova 
515/4, Michle, 140 00 Praha 4. Bc. Veronika Dvorská, likvidá-
torka společnosti FREMANERA, s.r.o. v likvidaci OV02501819-
20190408

KRALAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62959701, Kolín V, Pejři-
mská 369, PSČ 280 02, 08. 04. 2019, OV02501758, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KRALAN s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 62959701, se sídlem Kolín - Kolín V, Pejřimská 369, 
PSČ 280 02 s likvidací. Usnesením ze dne 2. 8. 2018, č. j. 83Cm 
948/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
KRALAN s.r.o. v likvidaci, IČ: 62959701, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV02501758-20190408

ASTRA PLUS s.r.o., Likvidace, 25439642, Na Sadech 2033/21, 
České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice, 08. 04. 2019, 
OV02501787, Společnost ASTRA PLUS s.r.o., se sídlem Na Sa-
dech 2033/21, České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice, 
IČ: 25439642 oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 04.12.2018 čj. 36 Cm 408/2018-9 
zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována 
společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Bu-
dějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti 
a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsí-
ce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV02501787-20190408

Sdružení mezinárodních a vnitrostátních dopravců a zasila-
telů, Likvidace, 01906348, České Budějovice, 08. 04. 2019, 

OV02501791, Spolek Sdružení mezinárodních a vnitrostátních 
dopravců a zasilatelů, se sídlem České Budějovice, IČ: 01906348 
oznamuje, že byl usnesením Krajského soudu v Českých Budějo-
vicích ze dne 26.11.2018 čj. 36 Cm 402/2018-8 zrušen s likvidací 
a současně byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Had-
raba v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo 
neúčinném jednání tohoto spolku a přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora. OV02501791-20190408

Studio Life VP s.r.o., Likvidace, 26044340, Čechova 454/11, 
Pražské Předměstí, 397 01 Písek, 08. 04. 2019, OV02501792, 
Společnost Studio Life VP s.r.o., se sídlem Čechova 454/11, 
Pražské Předměstí, 397 01 Písek, IČ: 26044340 oznamuje, že 
byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
04.12.2018 čj. 36 Cm 426/2018-8 zrušena s likvidací a současně 
byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., 
Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili li-
kvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném 
jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV02501792-20190408

GUX, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25725416, Xaveriova 1796/49, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 08. 04. 2019, OV02501824, GUX, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Xaveriova 1796/49, Smíchov, 150 00 
Praha 5, IČ: 25725416 Likvidátor společnosti GUX, s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Xaveriova 1796/49, Smíchov, 150 00 Praha 
5, IČ: 25725416, zapsaná v obchodním rejstříku u Městské-
ho soudu v Praze odd. C, vl. 64592, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 
1113/2018-6 dne 11.9.2018, které nabylo právní moci dne 
13.10.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: JUDr. Vác-
lav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 11000 Praha 1. 
OV02501824-20190408

RAComp Service s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27478483, náměstí 
Míru 61/41, Město, 568 02 Svitavy, 08. 04. 2019, OV02501748, 
Likvidátor tímto oznamuje vstup společnosti RAComp Service 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27478483, náměstí Míru 61/41, Město, 
568 02 Svitavy, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Hradci Králové, oddíl C vložka 21396 ke dni 
6.2.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jiří Sůra, 
se sídlem Štěpánkova 84, 537 01 Chrudim. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v obchodním věstníku. Přihlášky nechť věřitelé při-
hlašují do datové schránky společnosti nebo likvidátora, případ-
ně na adresu Mgr. Jiří Sůra, Štěpánkova 84, 537 01 Chrudim. 
OV02501748-20190408

INTER.STAV.V.V.P.V.K. spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25735004, 
Praha 4 - Záběhlice, Žilinská 216, PSČ 141 00, 08. 04. 2019, 
OV02501770, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti INTER.STAV.V.V.P.V.K. spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25735004, 
se sídlem Praha 4 - Záběhlice, Žilinská 216, PSČ 141 00 s likvi-
dací. Usnesením ze dne 18. 5. 2018, č. j. 83Cm 310/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adre-
su likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti INTER.
STAV.V.V.P.V.K. spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25735004, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02501770-20190408

Nemocnice Mělník, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47545577, 
Mělník, Pražská 528/29, PSČ 276 01, 08. 04. 2019, OV02501762, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Nemocnice 
Mělník, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 47545577, se sídlem Mělník, 
Pražská 528/29, PSČ 276 01 s likvidací. Usnesením ze dne 8. 
8. 2018, č. j. 83Cm 926/2018-9 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti Nemocnice Mělník, spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ: 47545577, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02501762-20190408

EAGLES-Ostrava baseball a softball v likvidaci , Likvidace, 
26523906, Karola Šmidkeho 1825/13, 708 00 Ostrava, 08. 
04. 2019, OV02501827, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVI-
DACE,  VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK 
Obchodní jméno: EAGLES-Ostrava baseball a softball v likvidaci 

Sídlo: Karola Šmidkeho 1825/13, 708 00 Ostrava IČ: 26523906 
Zápis ve veřejném rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl L, 
vložka 5075 Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 
170/2018-8 ze dne 06.11.2018, které nabylo právní moci 
29.11.2018, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti EAGLES-
Ostrava baseball a softball v likvidaci, se sídlem Karola Šmidkeho 
1825/13, 708 00 Ostrava, IČ: 26523906, s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky za společností EAGLES-Ostrava baseball a softball 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 
Slezská Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV02501827-20190408

ZANON, s.r.o., Likvidace, 29098882, Jáchymovská 42/19, Boha-
tice, 360 04 Karlovy Vary, 08. 04. 2019, OV02501823, Ozna-
muji Vám v souladu § 198, odstavec 1, Zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, že obchodní společnost ZANON, s.r.o., 
se sídlem Jáchymovská 42/19, Bohatice, 360 04 Karlovy Vary, 
IČ: 29098882 byla ke dni 1.4.2019 rozhodnutím jediného spo-
lečníka při výkonu působnosti valné hromady společnosti zruše-
na, k témuž dni vstoupila do likvidace a byl jmenován likvidátor 
společnosti Lukáš Večeře, Jiráskova 435, 566 01 Vysoké Mýto. 
Ten tímto vyzývá v souladu s § 198, odstavec 2, Zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku všechny věřitele a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své případné pohle-
dávky nebo jiná práva za uvedenou společností, a to na adresu 
likvidátora: Lukáš Večeře Jiráskova 435/IV 566 01 Vysoké Mýto 
Tel.: 733121989 e-mail : info@likvidacefirem.cz OV02501823-
20190408

RESCUE s.r.o., Likvidace, 28095961, Pionýrů 188, Čekanice, 
390 02 Tábor, 08. 04. 2019, OV02501830, RESCUE s.r.o., se 
sídlem Pionýrů 188, Čekanice, 390 02 Tábor, IČ: 28095961, 
oznamuje, že rozhodnutím jediného společníka ze dne 1. 4. 
2019 vstoupila společnost do likvidace ke dni 1.4.2019. Likvidá-
torem byla jmenována VERONIKA KARBANOVÁ, dat. nar. 29. 
května 1985, Pionýrů 188, Čekanice, 390 02 Tábor. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky za společností 
ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese sídla 
korporace Pionýrů 188, Čekanice, 390 02 Tábor. OV02501830-
20190408

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 08. 04. 
2019, OV02507928, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 2228 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 2228 věřitele: Lubomír Šachl, 
narozený 14. 3. 1940, posledně bytem Fleischnerova 928/3, 
635 00 Brno, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 
2228 věřitele Lubomíra Šachla, narozeného 14. 3. 1940, posled-
ně bytem Fleischnerova 928/3, 635 00 Brno, pokračovat s věři-
teli: - Radek Šachl, narozený 9. 11. 1973, bytem Fleischnerova 
928/3, Brno - Ing. Jiří Šachl, narozený 8. 7. 1967, bytem Kvě-
tinková 345/2, Praha 3. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 18. března 2019 Mgr. Nikola Valíčková 
v. r. asistentka soudce OV02507928-20190408

MODDOM, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62302116, Tetětice 18, 
768 33 Počenice-Tetětice, 08. 04. 2019, OV02448780, Obchod-
ní jméno: MODDOM, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Tetětice 18, 768 33 
Počenice - Tetětice IČ: 62302116 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 40579 Spo-
lečnost MODDOM, s.r.o. v likvidaci, IČ: 62302116, oznamuje 
že vstoupila dne 27.4.2016 do likvidace. Usnesením KS v Brně 
č.j. 19 Cm 205/2018-14 ze dne 19.11.2018, PM 16.2.2019 byla 
novým likvidátorem jmenována JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., Ve-
lehradská 507, 767 01 Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02448780-20190408

Bellazu s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 06893287, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 08. 04. 2019, OV02448749, 
Obchodní společnost Bellazu s.r.o. v likvidaci, se sídlem Rybná 
716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 06893287, vstoupila 
ke dni 12. 3. 2019 do likvidace. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován Mgr. Ing. Filip Hladiš, bytem Dr. Ed. Beneše 795/20, 
748 01 Hlučín. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od dne zveřej-



Konkursní noviny 7/2019 | 55

nění druhého oznámení o vstupu společnosti do likvidace, a to 
u likvidátora společnosti Mgr. Ing. Filipa Hladiše na adrese 28. 
října 438/219, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava. OV02448749-
20190408

EXIDO s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 25311255, Bratislavská 
201/14, Zábrdovice, 602 00 Brno, 08. 04. 2019, OV02448739, 
Likvidátorka společnosti EXIDO s.r.o. - v likvidaci, se sídlem Brati-
slavská 201/14, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 25311255, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 
C, číslo 24446, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 1 Cm 140/2004-10 ze dne 19.5.2004, 
které nabylo právní moci dne 30.6.2004, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02448739-20190408

GAR INVESTMENT GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27611418, Praha 3, Ondříčkova 24/322, PSČ 130 00, 08. 04. 
2019, OV02448760, Oznámení o vstupu do likvidace GAR IN-
VESTMENT GROUP s.r.o. v likvidaci společnost zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C 
a vložce 118800 IČ: 27611418 Oznamuje, že dohodou společní-
ků došlo ke zrušení společnosti s likvidací a jejím vstupu do likvi-
dace ke dni 5.3.2018 a byl jmenován likvidátor : JUDr. Miluše Ji-
rásková, bytem Praha 5, Slivenec, U Trpce 780/10 Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese kan-
celáře likvidátora : JUDr. Miluše Jirásková, advokátka, Praha 5, 
Radotín, Vrážská 1562/24a, 153 00. OV02448760-20190408

Sdružení občanů obytného domu, o.s. Mahlerova 2083/19, 
Jihlava v likvidaci, Likvidace, 22680985, Mahlerova 2083/19, 
586 01 Jihlava, 08. 04. 2019, OV02448743, Obchodní jméno: 
Sdružení občanů obytného domu, o.s. Mahlerova 2083/19, Jih-
lava v likvidaci Sídlo: Mahlerova 2083/19, PSČ 586 01 Jihlava 
IČ: 22680985 Společnost Sdružení občanů obytného domu, 
o.s. Mahlerova 2083/19, Jihlava oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. František 
Bláha, Nad Borovinkou 372/18, Staré Hory, 586 01 Jihlava. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese Ing. František Bláha, Nad Borovinkou 372/18, Staré 
Hory, 586 01 Jihlava. OV02448743-20190408

ADAPAUTO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29461880, Trojanovice 
čp. 346, PSČ 744 01, 08. 04. 2019, OV02448748, Likvidátor 
společnosti ADAPAUTO s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 29461880, se síd-
lem Trojanovice čp. 346, PSČ 744 01, tímto oznamuje všem 
známým věřitelům, že společnost vstoupila do likvidace. Likvidá-
tor tímto všechny věřitele společnosti vyzývá, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění této zprávy, a to 
na adresu likvidátora – Miloslav Adamovský, čp. 346, 744 01 
Trojanovice. OV02448748-20190408

Beltan Communication, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24748129, 
Budapešťská 1491/5, Praha 10 – Hostivař, PSČ 102 00, 08. 04. 
2019, OV02448758, „Likvidátor společnosti Beltan Communi-
cation, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24748129, se sídlem Budapešťská 
1491/5, Praha 10 – Hostivař, PSČ 102 00, zrušené rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze, čj. 85Cm 981/2018-3, ze dne 
15.5.2018, které nabylo právní moci dne 12.7.2018, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor.“ OV02448758-20190408

D.B.Z.TRADE, s.r.o., Likvidace, 25646591, Na Lhotkách 511, 
Lipence, 155 31 Praha 5, 08. 04. 2019, OV02448790, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – D.B.Z.TRADE, s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - 
D.B.Z.TRADE, s.r.o. se sídlem Na Lhotkách 511, Lipence, 155 31 
Praha 5, IČ: 25646591, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 57766, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
D.B.Z.TRADE, s.r.o. v likvidaci OV02448790-20190408

T. B. M., s. r. o. v likvidaci , Likvidace, 61246719, Makovské-
ho 1202/37, 163 00 Praha 6, 08. 04. 2019, OV02448782, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA PRO VĚŘI-
TELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: T. B. M., 
s. r. o. v likvidaci Sídlo: Makovského 1202/37, 16300 Praha 6 
IČ: 61246719 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud v Pra-
ze, oddíl C, vložka 28559 Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 84 Cm 1071/2018-6 ze dne 20.08.2018, které nabylo právní 
moci 25.09.2018, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti T. B. 
M., s. r. o. v likvidaci, se sídlem Makovského 1202/37, 16300 
Praha 6, IČ: 61246719 s likvidací. Likvidátorem společnosti 
byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenova-
ný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohle-
dávky za společností T. B. M., s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písem-
né přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV02448782-20190408

SUNKIST, s.r.o., Likvidace, 26142457, Římská 1222/33, Vinohra-
dy, 120 00 Praha 2, 08. 04. 2019, OV02501806, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – SUNKIST, s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - SUNKIST, 
s.r.o., se sídlem Římská 1222/33, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 
IČ: 26142457, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 79973, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uve-
dené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor SUNKIST, s.r.o. 
v likvidaci OV02501806-20190408

1. Britsko-Česká Developerská s.r.o., Likvidace, 27857069, 
Musílkova 1311/5d, Košíře, 150 00 Praha 5, 08. 04. 2019, 
OV02501780, Obchodní společnost 1. Britsko-Česká Develo-
perská s.r.o., IČ: 27857069, sídlem Musílkova 1311/5d, 150 00 
Praha 5 oznamuje, že se ke dni 19.11.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1504/2018-6 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost 1. Britsko-Česká Developerská s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02501780-20190408

Družstvo Kelmastav, Likvidace, 27865908, Praha 4 - Záběhlice, 
Žilinská 216, PSČ 141 00, 08. 04. 2019, OV02501778, Obchodní 
společnost Družstvo Kelmastav, IČ: 27865908, sídlem Žilinská 
216, PSČ 141 00, Praha 4 oznamuje, že se ke dni 10.12.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
2886/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Družstvo Kelmastav v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02501778-20190408

NAVIGATOR 777, s.r.o., Likvidace, 26462648, Praha 4 - Michle, 
Děkanská 201/10, PSČ 140 00, 08. 04. 2019, OV02501776, 
Obchodní společnost NAVIGATOR 777, s.r.o., IČ: 26462648, 
sídlem Děkanská 201/10, 140 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 
19.11.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
84 Cm 638/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost NAVIGATOR 
777, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společnos-
tí, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02501776-20190408

NEW COMMERCIAL s.r.o., Likvidace, 03138917, Spálená 95/25, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 08. 04. 2019, OV02501775, Ob-
chodní společnost NEW COMMERCIAL s.r.o., IČ: 03138917, 
sídlem Spálená 95/25, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 
14.11.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. 
j. 85Cm 2629/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petr-

žílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost NEW 
COMMERCIAL s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem vě-
řitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02501775-20190408

ROVEMA Praha, balící stroje, společnost s ručením omezeným, 
Likvidace, 00641804, Nad křížkem 1675/7, Braník, 147 00 Pra-
ha 4, 08. 04. 2019, OV02501784, Obchodní společnost RO-
VEMA Praha, balící stroje, společnost s ručením omezeným, 
IČ: 00641804, sídlem Nad Křížkem 1675/7, 147 00 Praha 4 
oznamuje, že se ke dni 11.10.2018 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 746/2018-5 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní spo-
lečnost ROVEMA Praha, balící stroje, společnost s ručením ome-
zeným v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02501784-20190408

BOGATYR CZ s.r.o., Likvidace, 27942333, Praha 10 - Strašnice, 
Křenická 1626/56, PSČ 100 00, 08. 04. 2019, OV02501807, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - BOGATYR CZ s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- BOGATYR CZ s.r.o. se sídlem Praha 10 - Strašnice, Křenická 
1626/56, PSČ 100 00, IČ: 27942333, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
128191, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor BOGATYR CZ s.r.o. v likvidaci OV02501807-
20190408

KAMA CITY s.r.o. , Likvidace, 28178718, Trnová 64, PSČ 252 10, 
08. 04. 2019, OV02501808, Oznámení o vstupu právnické oso-
by - KAMA CITY s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozho-
dl o zrušení právnické osoby - KAMA CITY s.r.o. se sídlem Trnová 
64, PSČ 252 10, IČ: 28178718, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 130934, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
KAMA CITY s.r.o. v likvidaci OV02501808-20190408

MARSCHALL GROUP, s.r.o., Likvidace, 25740148, Jihlavská 
517/54, Michle, 140 00 Praha 4, 08. 04. 2019, OV02501811, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – MARSCHALL GROUP, 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - MARSCHALL GROUP, s.r.o. se sídlem Jihlavská 
517/54, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 25740148, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 65920, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor MARSCHALL GROUP, s.r.o. v likvidaci 
OV02501811-20190408

NATLUS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27936317, Praha 4 - Nusle, 
5. května 1058/19, PSČ 140 00, 08. 04. 2019, OV02501753, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti NATLUS, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27936317, se sídlem Praha 4 - Nusle, 5. 
května 1058/19, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 16. 
7. 2018, č. j. 83Cm 634/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 



Konkursní noviny 7/2019 | 56

o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti NATLUS, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27936317, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02501753-20190408

ABWE s.r.o., Likvidace, 26099918, Boršov nad Vltavou, Mlýnská 
482, PSČ 373 82, 08. 04. 2019, OV02501786, Společnost ABWE 
s.r.o., se sídlem Boršov nad Vltavou, Mlýnská 482, PSČ 373 82, 
IČ: 26099918 oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 20.07.2018 čj. 36 Cm 347/2017-
23 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována 
společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Bu-
dějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti 
a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsí-
ce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV02501786-20190408

MS-TOPEX,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48583880, Praha 
4 - Chodov, Radimovská 1773/15, PSČ 149 00, 08. 04. 2019, 
OV02501759, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti MS-TOPEX,spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 48583880, se sídlem 
Praha 4 - Chodov, Radimovská 1773/15, PSČ 149 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 3. 8. 2018, č. j. 83Cm 842/2018-7 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti MS-TOPEX,spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 48583880, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02501759-20190408

BBLC spol. s r.o., Likvidace, 28073215, Otavská 1799, Budě-
jovické Předměstí, 397 01 Písek, 08. 04. 2019, OV02501788, 
Společnost BBLC spol. s r.o., se sídlem Otavská 1799, Budě-
jovické Předměstí, 397 01 Písek, IČ: 28073215 oznamuje, že 
byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
27.12.2018 čj. 36 Cm 464/2018-6 zrušena s likvidací a současně 
byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., 
Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili li-
kvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném 
jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV02501788-20190408

SODO Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27137732, Mělník, 
Sokolovská 3317, PSČ 285 06, 08. 04. 2019, OV02501761, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti SODO Com-
pany s.r.o. v likvidaci, IČ: 27137732, se sídlem Mělník, Sokolovská 
3317, PSČ 285 06 s likvidací. Usnesením ze dne 6. 8. 2018, č. 
j. 83Cm 831/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti SODO Company s.r.o. v likvidaci, IČ: 27137732, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02501761-20190408

ITALEKOL spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 17046157, Praha 4 - 
Michle, Ohradní 72/24, PSČ 140 00, 08. 04. 2019, OV02501765, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ITALEKOL 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 17046157, se sídlem Praha 4 - Michle, 
Ohradní 72/24, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 19. 
4. 2018, č. j. 83Cm 266/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti ITALEKOL spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ: 17046157, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02501765-20190408

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 08. 
04. 2019, OV02507972, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 
1073 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Ni-
kolou Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, 
akciová společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 
2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1073 věřitele: 
Jindřich Budiš, narozený 24. 8. 1930, posledně bytem Klimšova 
664/13, 736 01 Havířov, takto: Soud bude v řízení o přihlášce 
pohledávky č. 1073 věřitele Jindřicha Budiše, narozeného 24. 

8. 1930, posledně bytem Klimšova 664/13, 736 01 Havířov, 
pokračovat s věřiteli: - Jarmila Budišová, narozená 6. 10. 1934, 
bytem Klimšova 664/13, Havířov - Jarmila Marošová, narozená 
1. 3. 1952, bytem Výškovická 144/130, Ostrava - Ivana Benko-
vá, narozená 7. 1. 1961, bytem Na Svahu 904/1, Nové Dvory - 
Dominik Budiš, narozený 30. 3. 1979, bytem Jubilejní 658/106, 
Ostrava - Věra Keves, narozená 10. 5. 1980, bytem Jubilejní 
658/106, Ostrava, korespondenční adresa 6 Coldhams North, 
Huntingdon, PE 29, 1UB, 6 Great Britain - Jindřich Budiš, na-
rozený 19. 4. 1991, bytem Svazácká 2108/2, Ostrava. Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhů-
tě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž 
za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění 
tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje 
do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout 
stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 
18. března 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce 
OV02507972-20190408

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 08. 04. 
2019, OV02507994, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 657 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 657 věřitele: Mojmír Maláník, 
narozený 10. 2. 1935, posledně bytem Větrná 1073/8, 708 00 
Ostrava, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 657 
věřitele Mojmíra Maláníka, narozeného 10. 2. 1935, posledně 
bytem Větrná 1073/8, 708 00 Ostrava, pokračovat s věřiteli: - 
Marie Flesarová, narozená 29. 5. 1937, bytem Větrná 1073/8, 
Ostrava - Mojmír Malaník, narozený 8. 3. 1960, bytem Klimko-
vická 55/28, Ostrava, korespondenční adresa Ludvíka Podéště 
1856/38, Ostrava - Roman Malaník, narozený 22. 9. 1964, Hor-
ní 791/3, korespondenční adresa Sokolovská 1250/56, Ostrava. 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, 
a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, 
přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného 
znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastu-
puje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí při-
jmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 
18. března 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce 
OV02507994-20190408

CIF energy s.r.o., Likvidace, 03468411, 17. listopadu 1126/43, 
779 00 Olomouc, 08. 04. 2019, OV02448769, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace, výzva věřitelům k přihlášení pohledá-
vek Likvidátor obchodní společnosti CIF energy s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem 17. listopadu 1126/43, 779 00 Olomouc, identifikační 
číslo 03468411, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ostravě v oddíle C, vložka 59941, pan Mgr. Ro-
man Štěpánek dle § 198 zákona číslo 89/2012 Sb., občanský 
zákoník v platném znění, oznamuje, že společnost vstoupila 
dnem 1.3.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan 
Mgr. Roman Štěpánek, datum narození 31.10.1984, s trvalým 
pobytem a bydlištěm Žďár nad Sázavou, Žďár nad Sázavou 2, 
Vejmluvova 455/26. Likvidátor společnosti tímto vyzývá všech-
ny věřitele (jakož i jiné osoby dotčené likvidací), aby v zákonné 
lhůtě 3 (tří) měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení v obchodním věstníku přihlásili své pohledávky do likvidace 
společnosti (popř. uplatnili svá další práva), a současně sdělili 
případné informace o majetku likvidované společnosti, popř. in-
formace o neplatných nebo neúčinných právních jednáních likvi-
dované společnosti, a to na adresu sídla společnosti: CIF energy 
s.r.o. v likvidaci, 17. listopadu 1126/43, 779 00 Olomouc nebo 
na adresu likvidátora společnosti: Mgr. Roman Štěpánek, Žďár 
nad Sázavou, Žďár nad Sázavou 2, Vejmluvova 455/26. Mgr. Ro-
man Štěpánek, likvidátor společnosti CIF energy s.r.o. v likvidaci 
OV02448769-20190408

ELVINS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28155513, Plav 151, 370 07 
Plav, 08. 04. 2019, OV02453530, Oznámení o vstupu do likvi-
dace Likvidátor společnosti ELVINS s.r.o. v likvidaci IČ: 28155513 
se sídlem Plav 151, 370 07 Plav oznamuje vstup společnosti 
do likvidace usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích 
ze dne 6. 12. 2018, č. j. 36 Cm 429/2018-7 Věřitelé společ-
nosti a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby do 3 měsíců přihlá-
sili u likvidátora své pohledávky, případně jiná práva. Adresa: 
JUDr. Ing. Miroslav Kořenář Radniční 133/1 370 01 České Budě-
jovice OV02453530-20190408

Easy Yum s.r.o., Likvidace, 03278352, Rybná 716/24, 110 00 
Praha 1, 08. 04. 2019, OV02448738, Oznámení o vstupu spo-
lečnosti do likvidace Obchodní jméno: Easy Yum s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 IČ: 03278352 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 229720 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem společnosti byl jmenován Hung Tran Duc, se sídlem Ben-
dova 35, 301 00 Plzeň. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Easy Yum s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 03278352, Rybná 716/24, 110 00 Praha 1, aby 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-

níku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které 
mají vůči společnosti na adrese likvidátora, popř. na e-mail tran@
duchung.cz. OV02448738-20190408

INDOPOL spol.s r.o., Likvidace, 48026735, V závětří 1036/4, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, 08. 04. 2019, OV02448763, 
Oznámení o změně v osobě likvidátora právnické osoby - IN-
DOPOL spol.s r.o. v likvidaci Městský soud v Praze rozhodl 
o jmenování likvidátora právnické osoby - INDOPOL spol.s r.o. 
v likvidaci se sídlem V závětří 1036/4, Holešovice, 170 00 Pra-
ha 7, IČ: 48026735, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14279, a jmenoval 
likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené práv-
nické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor INDOPOL spol.s r.o. 
v likvidaci OV02448763-20190408

ABG STRATEGY, a.s. v likvidaci, Likvidace, 25095081, Kubelí-
kova 1224/42, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, 08. 04. 2019, 
OV02448755, „Likvidátor společnosti ABG STRATEGY, a.s. v li-
kvidaci, IČ: 25095081, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Praha 3 
– Žižkov, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1306/2018-3, ze dne 11.6.2018, které nabylo 
právní moci dne 10.7.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02448755-20190408

FORÁMEN, s.r.o., Likvidace, 26159384, Šmeralova 128/7, Bu-
beneč, 170 00 Praha 7, 08. 04. 2019, OV02448762, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – FORÁMEN, s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - FORÁMEN, 
s.r.o. se sídlem Šmeralova 128/7, Bubeneč, 170 00 Praha 7, 
IČ: 26159384, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 75556, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor FORÁMEN, s.r.o. 
v likvidaci OV02448762-20190408

CHR co., spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25727117, Na Václavce 
2190/44, Smíchov, 150 00 Praha 5, 08. 04. 2019, OV02448766, 
CHR co., spol. s.r.o. v likvidaci, IČ: 25727117, se sídlem Na Vác-
lavce 2190/44, 150 00 Praha 5, Smíchov, oznamuje, že rozhod-
nutím Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1124/2018-5, vstou-
pila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora JUDr. Michala Krej-
čího, K Cementárně 1427/1d, 153 00 Praha 5. OV02448766-
20190408

Milaneta, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47117362, Pod Hybšmankou 
3103/8, Smíchov, 150 00 Praha 5, 08. 04. 2019, OV02448746, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 3.1.2019, č.j. 
84 Cm 1723 / 2018 - 5, byla zrušena společnost Milaneta, s.r.o., 
IČ: 47117362, se sídlem Pod Hybšmankou 3103/8, 150 00 Pra-
ha 5, a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením 
byl likvidátorem jmenován Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
Mgr. Jiří Prokop,Gruzínská 660/16, 100 00 Praha 10, ID datové 
schránky: ppktygk. OV02448746-20190408

Družstvo SOUSTAV, Likvidace, 25901486, Nová Véska 37, 
792 01 Staré Město, 08. 04. 2019, OV02448740, Obchodní 
jméno: Družstvo SOUSTAV, v likvidaci Sídlo: Nová Véska 37, 
792 01 Staré Město IČ: 25901486 Zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Dr 1559. 
Společnost Družstvo SOUSTAV oznamuje, že vstoupila dne 
15.3.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Hana Hav-
líková, Nová Véska 37, 792 01 Staré Město. Věřitelé a jiné osoby 



Konkursní noviny 7/2019 | 57

a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02448740-20190408

TINAKO-pronájmy s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26463008, Revo-
luční 23, 250 64 Hovorčovice, 08. 04. 2019, OV02448774, Likvi-
dátor společnosti TINAKO-pronájmy s.r.o. v likvidaci, Revoluční 
23, 250 64 Hovorčovice, IČ: 26463008, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
83909 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02448774-20190408

BAVEGA-FINN-SPOL-KASKIMIES, spol. s r.o. v likvidaci, Likvida-
ce, 41193458, Vodičkova 699/30, Nové Město, 110 00 Praha 
1, 08. 04. 2019, OV02448775, Likvidátor společnosti BAVE-
GA-FINN-SPOL-KASKIMIES, spol. s r.o. v likvidaci, Vodičkova 
699/30, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 41193458, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 3846 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované 
společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo 
možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02448775-
20190408

INTERSIGMA GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28255909, Pra-
ha 4 - Hodkovičky, U Zátiší 545/9, PSČ 147 00, 08. 04. 2019, 
OV02448771, Likvidátor společnosti INTERSIGMA GROUP s.r.o. 
v likvidaci, Praha 4 - Hodkovičky, U Zátiší 545/9, PSČ 14700, 
IČ: 28255909, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 135720 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02448771-20190408

Sdružení uživatelů byt. domu č.p. 1167 v Hranicích, z.s. - v likvi-
daci, Likvidace, 67338577, Přísady 1167, Hranice I-Město, 753 01 
Hranice, 08. 04. 2019, OV02448764, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor spolku Sdružení uživa-
telů byt. domu č.p. 1167 v Hranicích, z.s. - v likvidaci, se sídlem 
Přísady 1167, Hranice I-Město, 753 01 Hranice, IČ: 67338577, 
zapsaného ve spolkovém rejstříku, vedeným Krajským soudem 
v Ostravě odd. L, vl. 3862, že rozhodnutím schůze členů ze 
dne 27.12.2018 byl spolek ke dni 31.12.2018 zrušen s likvidací. 
Do funkce likvidátora byl jmenován Mgr. KLEMENT HAPALA, 
dat. nar. 21. srpna 1955, č.p. 129, 753 01 Ústí. Likvidátor spolku 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejně-
ní tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace, popř. 
jiná práva, a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidovaného spolku, a to 
na adresu likvidátora. OV02448764-20190408

Thai box Drnholec v likvidaci, Likvidace, 01352164, U Sýpky 
617/3, 691 83 Drnholec, 08. 04. 2019, OV02448765, Obchodní 
jméno: Thai box Drnholec „v likvidaci“ Sídlo: U Sýpky 617/3, 
691 83 Drnholec IČ: 01352164 Zapsaná ve spolkovém rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl L, vložka č. 17165 Spo-
lečnost Thai box Drnholec oznamuje, že vstoupila dne 13.2.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Marie Abassy, U Sýpky 
617/3, 691 83 Drnholec. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02448765-20190408

SAFIM LDA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26298309, Žerotí-
novo náměstí 514/1, Veveří, 602 00 Brno, 08. 04. 2019, 
OV02501799, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: SAFIM 
LDA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Žerotínovo náměstí 514/1, Veveří, 
602 00 Brno IČ: 26298309 Společnost SAFIM LDA s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 26298309, se sídlem Žerotínovo náměstí 514/1, Veveří, 
602 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 42197, oznamuje, že vstoupila 
dne 20.12.2018 do likvidace, a to na základě Usnesení Krajské-
ho soudu v Brně ze dne 22.10.2018, č.j. 1 Cm 180/2018-18. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Gregor, advokát a insol-
venční správce, se sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ: 602 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora s označením SAFIM LDA s.r.o. v likvidaci. 
OV02501799-20190408

KOMERSIA - VANEK spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 17048206, 
Vinohradská 2133/138, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 08. 04. 
2019, OV02501798, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: 
KOMERSIA - VANEK spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Vinohradská 
2133/138, Vinohrady, 130 00 Praha 3 IČ: 17048206 Společnost 
KOMERSIA - VANEK spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 17048206, se síd-
lem Vinohradská 2133/138, Vinohrady, 130 00 Praha 3, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 2557, oznamuje, že vstoupila dne 28.12.2018 
do likvidace, a to na základě Usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 20.11.2018, č.j. 84 Cm 1331/2018-5. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. David Gregor, advokát a insolvenční správce, se 
sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora s označením KOMERSIA - VANEK spol. s r.o. v likvidaci. 
OV02501798-20190408

AREA holding s.r.o., Likvidace, 05990017, Mírová 762, 534 01 
Holice, 08. 04. 2019, OV02501803, OZNÁMENÍ O VSTUPU 
OBCHODNÍ SPOLEČNOSTI AREA holding s.r.o. DO LIKVI-
DACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK 
Likvidátor obchodní společnosti AREA holding s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 05990017, se sídlem Mírová 762, 534 01 Holice, zapsané 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 39334 (dále jen „Společnost“) - Jiří Kroutil, datum naro-
zení 19. 01. 1961, trvale bytem a bydlištěm Mírová 762, 534 01 
Holice, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, zveřejňuje, že: - dne 12. 03. 2019 roz-
hodl Jiří Kroutil, datum narození 19. 01. 1961, trvale bytem 
a bydlištěm Mírová 762, 534 01 Holice, jako jediný společník 
Společnosti o zrušení obchodní společnosti AREA holding s.r.o. 
ke dni 31. 03. 2019, - vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky, které mají za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník). V Pardubicích dne 01. 04. 2019 
Jiří Kroutil, likvidátor společnosti AREA holding s.r.o. v likvidaci 
OV02501803-20190408

A-Z security, spol. s r.o., Likvidace, 25101960, Koněvova 1730/13, 
130 00 Praha 3, 08. 04. 2019, OV02501779, Obchodní společ-
nost A-Z security, spol. s r.o., IČ: 25101960, sídlem Koněvova 
1730/13, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 8.11.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
2588/2018-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost A-Z security, spol. s r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02501779-20190408

NIKOLA společnost s ručením omezeným, Likvidace, 49685091, 
Podolská 888/12, 147 00 Praha 4, 08. 04. 2019, OV02501774, 
Obchodní společnost NIKOLA společnost s ručením omezeným, 
IČ: 49685091, sídlem Podolská 888/12, 147 00 Praha 4 ozna-
muje, že se ke dni 17.10.2018 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 637/2018-5 zrušuje a vstupuje do li-
kvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společ-
nost NIKOLA společnost s ručením omezeným v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02501774-20190408

TRASCOM spol. s r.o., Likvidace, 27246311, Praha 3, Tachov-
ské nám. 90/2, PSČ 130 00, 08. 04. 2019, OV02501782, Ob-
chodní společnost TRASCOM spol. s r.o., IČ: 27246311, sídlem 
Tachovské nám. 90/2, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 
1.11.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
84 Cm 1338/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost TRASCOM spol. 
s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02501782-20190408

ALEKS PRAHA s.r.o., Likvidace, 25624849, Kaprova 14/13, Jo-
sefov, 110 00 Praha 1, 08. 04. 2019, OV02501814, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - ALEKS PRAHA s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ALEKS 
PRAHA s.r.o. se sídlem Kaprova 14/13, Josefov, 110 00 Pra-
ha 1, IČ: 25624849, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 55819, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 

uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ALEKS 
PRAHA s.r.o. v likvidaci OV02501814-20190408

LUMISADE GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28398548, Praha 
5 - Stodůlky, Seydlerova 2151/3, PSČ 158 00, 08. 04. 2019, 
OV02501750, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti LUMISADE GROUP s.r.o. v likvidaci, IČ: 28398548, se 
sídlem Praha 5 - Stodůlky, Seydlerova 2151/3, PSČ 158 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 16. 7. 2018, č. j. 83Cm 896/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti LUMISADE 
GROUP s.r.o. v likvidaci, IČ: 28398548, se sídlem Dušní 22, Pra-
ha 1, PSČ 110 00. OV02501750-20190408

LUCKY WASP s.r.o., Likvidace, 27864545, Praha 5 - Smíchov, 
Nádražní 39/76, PSČ 150 00, 08. 04. 2019, OV02501815, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – LUCKY WASP s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- LUCKY WASP s.r.o. se sídlem Praha 5 - Smíchov, Nádražní 
39/76, PSČ 150 00, IČ: 27864545, zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 122597, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
LUCKY WASP s.r.o. v likvidaci OV02501815-20190408

ATTO s.r.o., Likvidace, 63981882, Praha 5 - Radlice, Peroutkova 
65/255, PSČ 150 00, 08. 04. 2019, OV02501804, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - ATTO s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ATTO s.r.o. 
se sídlem Praha 5 - Radlice, Peroutkova 65/255, PSČ 150 00, 
IČ: 63981882, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 39866, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ATTO 
s.r.o. v likvidaci OV02501804-20190408

SKORPION PLUS s.r.o. , Likvidace, 25737571, Praha 4, Náměstí 
bratří Synků 300/15, PSČ 140 00, 08. 04. 2019, OV02501816, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – SKORPION PLUS s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnic-
ké osoby - SKORPION PLUS s.r.o. se sídlem Praha 4, Náměstí 
bratří Synků 300/15, PSČ 140 00, IČ: 25737571, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 65688, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor SKORPION PLUS s.r.o. v likvidaci 
OV02501816-20190408

FEDORA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25742604, Neratovice, 
Dr.E.Beneše 1037, PSČ 277 11, 08. 04. 2019, OV02501752, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti FEDORA 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25742604, se sídlem Neratovice, Dr.E.Be-



Konkursní noviny 7/2019 | 58

neše 1037, PSČ 277 11 s likvidací. Usnesením ze dne 28. 5. 
2018, č. j. 83Cm 2280/2017-4 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti FEDORA s.r.o. v likvidaci, IČ: 25742604, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02501752-
20190408

Yu Lan Inter Trading,spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48582654, 
Praha 6 - Břevnov, Na Petřinách 1252/75, PSČ 162 00, 08. 
04. 2019, OV02501756, Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti Yu Lan Inter Trading,spol.s r.o. v likvida-
ci, IČ: 48582654, se sídlem Praha 6 - Břevnov, Na Petřinách 
1252/75, PSČ 162 00 s likvidací. Usnesením ze dne 11. 9. 
2018, č. j. 83Cm 1094/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti Yu Lan Inter Trading,spol.s r.o. v likvida-
ci, IČ: 48582654, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02501756-20190408

BELTEX komanditní společnost, Likvidace, 00476765, Žižkova 
třída 235/11, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek, 08. 04. 
2019, OV02501789, Společnost BELTEX komanditní společnost, 
se sídlem Žižkova třída 235/11, Budějovické Předměstí, 397 01 
Písek, IČ: 00476765 oznamuje, že byla usnesením Krajského 
soudu v Českých Budějovicích ze dne 09.01.2019 čj. 36 Cm 
473/2018-8 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem 
jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, 
České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora. OV02501789-20190408

gawler s.r.o., Likvidace, 03419312, Rudolfovská tř. 247/85, 
České Budějovice 4, 370 01 České Budějovice, 08. 04. 2019, 
OV02501790, Společnost gawler s.r.o., se sídlem Rudolfovská 
tř. 247/85, České Budějovice 4, 370 01 České Budějovice, 
IČ: 03419312 oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 05.12.2018 čj. 36 Cm 428/2018-6 
zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována 
společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Bu-
dějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti 
a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsí-
ce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV02501790-20190408

MUDr. Milan Boháček s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04335872, 
Vaňkova 1322, Chrudim IV, 537 01 Chrudim, 08. 04. 2019, 
OV02501749, Likvidátor obchodní korporace – společnos-
ti MUDr. Milan Boháček s.r.o. v likvidaci, se sídlem Vaňko-
va 1322, Chrudim IV, 537 01 Chrudim, identifikační číslo 
04335872, zapsané v obchodním rejstříku, vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 35649, oznamuje, že 
na základě rozhodnutí jediného společníka při výkonu působ-
nosti valné hromady společnosti MUDr. Milan Boháček s.r.o. 
ze dne 25. 2. 2019 vstoupila společnost ke dni 1. 4. 2019 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby přihlá-
sili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců po posledním oznámení 
v Obchodním věstníku na adrese likvidátora: MUDr. Milan Bo-
háček, Vaňkova 1322, Chrudim IV, 537 01 Chrudim. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o ma-
jetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
MUDr. Milan Boháček likvidátor společnosti OV02501749-
20190408

ABARA Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27864472, Praha 
5 - Stodůlky, Amforova 1906/2, PSČ 155 00, 08. 04. 2019, 
OV02501771, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti ABARA Company s.r.o. v likvidaci, IČ: 27864472, se sídlem 
Praha 5 - Stodůlky, Amforova 1906/2, PSČ 155 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 18. 5. 2018, č. j. 83Cm 448/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti ABARA Company 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27864472, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02501771-20190408

UNICOL spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 27108503, Praha 8 
- Karlín, Peckova 9, PSČ 186 00, 08. 04. 2019, OV02501760, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti UNICOL 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 27108503, se sídlem Praha 8 - Karlín, 
Peckova 9, PSČ 186 00 s likvidací. Usnesením ze dne 6. 8. 2018, 
č. j. 83Cm 840/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti UNICOL spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 27108503, se síd-
lem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02501760-20190408

GALIPONI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25890301, Krameriova 
5099/14, 722 00 Ostrava-Třebovice, 08. 04. 2019, OV02501796, 
GALIPONI s.r.o. v likvidaci IČ: 25890301 Sídlo: Krameriova 
5099/14, 722 00 Ostrava-Třebovice zapsaná u Krajského soudu 
v Ostravě, oddíl C, vložka 24705 zastoupena Janou Makaloušo-
vou, likvidátorem Oznámení o vstupu společnosti do likvidace: 
Tímto oznamujeme, že společnost GALIPONI s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25890301, se sídlem Krameriova 5099/14, Ostrava-Třebovi-
ce, PSČ 722 00, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, 
vložka 24705, vstoupila dne 27. 2. 2019 do likvidace na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě č. j. 8 Cm 311/2018-9 ze 
dne 30. 1. 2019. Likvidátorem byla jmenována Jana Makaloušová, 
nar. 3. 7. 1954, trvale bytem náměstí Antonie Bejdové 1791/5, 
Ostrava-Poruba, PSČ 708 00. Výzva pro věřitele k přihlášení po-
hledávek: Tímto vyzýváme věřitele společnosti GALIPONI s.r.o. v 
likvidaci, IČ: 25890301, se sídlem Krameriova 5099/14, Ostrava-
Třebovice, PSČ 722 00, zapsané u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl C, vložka 24705, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za společností GALIPONI s.r.o. v likvidaci, a to v zákonné lhůtě. 
Přihlášky pohledávek zasílejte na adresu sídla společnosti nebo 
do datové schránky společnosti ID: wgy7kd9. V Ostravě dne 2. 
4. 2019 GALIPONI s.r.o. v likvidaci Jana Makaloušová, likvidátor 
OV02501796-20190408

TRINEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25653598, Praha 4 - Krč, 
Štúrova 1152/34, PSČ 142 00, 08. 04. 2019, OV02501764, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti TRINEX 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25653598, se sídlem Praha 4 - Krč, Štúrova 
1152/34, PSČ 142 00 s likvidací. Usnesením ze dne 30. 7. 2018, 
č. j. 83Cm 889/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti TRINEX s.r.o. v likvidaci, IČ: 25653598, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02501764-20190408

VEBURIOS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 06066828, Jaurisova 
515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 08. 04. 2019, OV02501821, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace, výzva věřitelům 
k přihlášení pohledávek Likvidátorka obchodní společnosti VE-
BURIOS, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Jaurisova 515/4, Michle, 
140 00 Praha 4, identifikační číslo 06066828, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, 
vložka 275554 paní Bc. Veronika Dvorská dle § 198 zákona číslo 
89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, oznamuje, že 
společnost vstoupila dnem 1.4.2019 do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována paní Bc. Veronika Dvorská, datum narození 
28.3.1986, bytem Hustopeče nad Bečvou, Poruba č.ev. 1. Likvi-
dátorka společnosti tímto vyzývá všechny věřitele (jakož i jiné 
osoby dotčené likvidací), aby v zákonné lhůtě 3 (tří) měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v obchodním 
věstníku přihlásili své pohledávky do likvidace společnosti (popř. 
uplatnili svá další práva), a současně sdělili případné informace 
o majetku likvidované společnosti, popř. informace o neplatných 
nebo neúčinných právních jednáních likvidované společnosti, 
a to na adresu sídla společnosti: VEBURIOS, s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4. Bc. Veroni-
ka Dvorská, likvidátorka společnosti VEBURIOS, s.r.o. v likvidaci 
OV02501821-20190408

DRULIFT spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 47678364, Lesní 1825, 
Místek, 738 01 Frýdek-Místek, 08. 04. 2019, OV02501829, Spo-
lečnost DRULIFT spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Lesní 1825, 
Místek, 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 47678364, vedená u Kraj-
ského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 4224, oznamuje, že 
vstoupila dne 05. 03. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Stanislav Široký, Lesní 1825, Místek, 738 01 Frýdek-Mís-
tek. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora: Stanislav Široký, Lesní 1825, Místek, 
738 01 Frýdek-Místek. OV02501829-20190408

KRUMLOV MEDIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25156128, 
Skuherského 1291/7, 370 01 České Budějovice, 08. 04. 2019, 
OV02453529, Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor spo-
lečnosti KRUMLOV MEDIA s.r.o. v likvidaci IČ: 25156128 se 

sídlem Skuherského 1291/7, 370 01 České Budějovice oznamuje 
vstup společnosti do likvidace usnesením Krajského soudu v Čes-
kých Budějovicích ze dne 9. 11. 2018, č. j. 36 Cm 393/2018-11 
Věřitelé společnosti a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby do 3 
měsíců přihlásili u likvidátora své pohledávky, případně jiná prá-
va. Adresa: JUDr. Ing. Miroslav Kořenář Radniční 133/1 370 01 
České Budějovice OV02453529-20190408

KLIMBUD družstvo v likvidaci, Likvidace, 27838391, Janské-
ho 2422/17, Praha 5 – Stodůlky, PSČ 155 00, 08. 04. 2019, 
OV02448752, Likvidátor společnosti KLIMBUD družstvo v likvi-
daci, IČ: 27838391, se sídlem Janského 2422/17, Praha 5 – 
Stodůlky, PSČ 155 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 82 Cm 966/2015-4, ze dne 3.9.2015, které nabylo 
právní moci dne 29.12.2015, ve spojení s usnesením Městského 
soudu v Praze, čj. 82Cm 966/2015-13, ze dne 10.12.2018, které 
nabylo právní moci dne 7.2.2019 oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV02448752-20190408

Devtuban s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01526600, Útulná 507/15, 
Praha 10 – Malešice, PSČ 108 00, 08. 04. 2019, OV02448750, 
Likvidátor společnosti Devtuban s.r.o. v likvidaci, IČ: 01526600, 
se sídlem Útulná 507/15, Praha 10 – Malešice, PSČ 108 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 
559/2015-3, ze dne 23.6.2015, které nabylo právní moci dne 
4.11.2015, ve spojení s usnesením Městského soudu v Praze, 
čj. 82Cm 559/2015-17, ze dne 19.11.2018, které nabylo práv-
ní moci dne 3.1.2019 oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02448750-20190408

Bytové družstvo Dobrovského 157/1, družstvo v likvidaci, Li-
kvidace, 29362211, Dobrovského 157/1, Královo Pole, 612 00 
Brno, 08. 04. 2019, OV02448736, Bytové družstvo s názvem: 
Bytové družstvo Dobrovského 157/1, družstvo, se sídlem Brno, 
Královo Pole, Dobrovského 157/1, PSČ 612 00, IČ: 29362211, 
které je zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Brně, oddíl Dr, vložka 5189, tímto oznamuje, že ke dni 
01.01.2019 vstoupilo do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV02448736-20190408

BAU ARX, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28893182, Kubelí-
kova 1265/41, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, 08. 04. 2019, 
OV02448757, „Likvidátor společnosti BAU ARX, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28893182, se sídlem Kubelíkova 1265/41, Praha 3 – Žižkov, 
PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 563/2018–3, ze dne 28.2.2018, které nabylo práv-
ní moci dne 3.7.2018, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02448757-20190408

LEKA INVEST s.r.o. , Likvidace, 24664057, Praha 9 - Prosek, 
Na Jetelce 842/7a, PSČ 190 00, 08. 04. 2019, OV02448761, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - LEKA INVEST s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- LEKA INVEST s.r.o. se sídlem Praha 9 - Prosek, Na Jetelce 
842/7a, PSČ 19000, IČ: 24664057, zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 164423, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
LEKA INVEST s.r.o. v likvidaci OV02448761-20190408

GERMON, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 45352330, Roo-
seveltova 836, 357 35 Chodov, 08. 04. 2019, OV02448745, 



Konkursní noviny 7/2019 | 59

Usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 14.1.2019, č.j. 38 Cm 
478 / 2018 - 21, byla zrušena společnost GERMON, spol. s r. 
o., IČ: 45352330, se sídlem Rooseveltova 836, 35735 Chodov, 
a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byl 
likvidátorem jmenován Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
Mgr. Jiří Prokop,Gruzínská 660/16, 100 00 Praha 10, ID datové 
schránky: ppktygk. OV02448745-20190408

InterStav Lbc v.o.s., Likvidace, 25035151, Liberec 25, U Kolory 
302, PSČ 463 12, 08. 04. 2019, OV02448744, Obchodní jméno: 
InterStav Lbc v.o.s. v likvidaci Sídlo: U Kolory 302, 463 12 Liberec 
25 IČ: 25035151 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, oddíl A, vložka 8855 Společnost 
InterStav Lbc v.o.s. oznamuje, že vstoupila dne 27.4.2009 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Marie Baxová, Česká 
500, 463 12 Liberec 25. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své nepromlčené pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02448744-20190408

V.O.K.T., spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49243004, Krymská 
287/19, Vršovice, 101 00 Praha 10, 08. 04. 2019, OV02448779, 
Likvidátor společnosti V.O.K.T., spol. s r.o. v likvidaci, Krymská 
287/19, Vršovice, 101 00 Praha 10, IČ: 49243004, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 20407 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02448779-20190408

saskia. cz, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26234084, Brno, Česká 
116/11, PSČ 602 00 , 08. 04. 2019, OV02501800, Oznámení 
o likvidaci: Obchodní jméno: saskia. cz, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Česká 116/11, 602 00 Brno IČ: 26234084 Společnost saskia. cz, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26234084, se sídlem Česká 116/11, 602 00 
Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Brně, oddíl C, vložka 39086, oznamuje, že vstoupila dne 
15.01.2019 do likvidace, a to na základě Usnesení Krajského 
soudu v Brně ze dne 19.11.2018, č.j. 1 Cm 182/2018-15. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. David Gregor, advokát a insolvenční 
správce, se sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ 602 00. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora s označením saskia. cz, s.r.o. v likvidaci. 
OV02501800-20190408

LogBook s.r.o., Likvidace, 24789861, Rozárčina 1480/7, 140 00 
Praha 4, 08. 04. 2019, OV02501777, Obchodní společnost Log-
Book s.r.o., IČ: 24789861, se sídlem Rozárčina 1480/7, 140 00 
Praha 4 oznamuje, že se ke dni 2.6.2015 na základě usnesení 
Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 382/2015-3 zrušuje a vstu-
puje do likvidace. Usnesením téhož soudu č. j. 82 Cm 382/2015-
10 ze dne 1.11.2018 byl jmenován likvidátorem Mgr. Milan 
Edelmann. Obchodní společnost LogBook s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02501777-20190408

Xiaofu Prague s.r.o., Likvidace, 62582305, Branická 1573/114, 
Braník, 147 00 Praha 4, 08. 04. 2019, OV02501817, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Xiaofu Prague s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Xia-
ofu Prague s.r.o. se sídlem Branická 1573/114, Braník, 147 00 
Praha 4, IČ: 62582305, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 33411, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Xiaofu 
Prague s.r.o. v likvidaci OV02501817-20190408

UNITERON s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24299073, Praha, Za Zá-
mečkem 745/17, PSČ 158 00, 08. 04. 2019, OV02501754, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti UNITERON 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24299073, se sídlem Praha, Za Zámečkem 
745/17, PSČ 158 00 s likvidací. Usnesením ze dne 7. 11. 2018, 
č. j. 83Cm 1501/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 

Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti UNITERON s.r.o. v likvidaci, IČ: 24299073, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02501754-20190408

TANA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63076381, Praha 6 - Bube-
neč, Uralská 3/687, PSČ 160 00, 08. 04. 2019, OV02501757, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti TANA s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 63076381, se sídlem Praha 6 - Bubeneč, Uralská 
3/687, PSČ 160 00 s likvidací. Usnesením ze dne 10. 9. 2018, 
č. j. 83Cm 1072/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvi-
dátor společnosti TANA s.r.o. v likvidaci, IČ: 63076381, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02501757-20190408

BAHÁLÍL, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61501026, Praha 
5 - Smíchov, Na Hřebenkách 80, PSČ 150 00, 08. 04. 2019, 
OV02501755, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti BAHÁLÍL, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 61501026, se sídlem 
Praha 5 - Smíchov, Na Hřebenkách 80, PSČ 150 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 12. 9. 2018, č. j. 83Cm 693/2018-7 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti BAHÁLÍL, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 61501026, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02501755-20190408

STONE spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48111155, U družstva 
Ideál 1067/4, 140 00 Praha 4, 08. 04. 2019, OV02501747, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA PRO VĚŘI-
TELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: STONE 
spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: U družstva Ideál 1067/4, 140 00 
Praha 4 IČ: 48111155 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud 
v Praze, oddíl C, vložka 16057 Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 812/2018-5 ze dne 21.09.2018, které nabylo 
právní moci 30.10.2018, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
STONE spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem U družstva Ideál 1067/4, 
140 00 Praha 4, IČ: 48111155 s likvidací. Likvidátorem spo-
lečnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky za společností STONE spol. s r.o. v likvidaci, u likvi-
dátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. 
K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, pro-
kazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor 
zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně 
sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje o práv-
ních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02501747-20190408

JOB AGENCY NVJ-EU s.r.o., Likvidace, 24119920, Prokopka 
176/2, Vysočany, 190 00 Praha 9, 08. 04. 2019, OV02501802, 
Výzva věřitelům společnosti ve smyslu § 198 zák. č. 89/2012 Sb. 
Společnost JOB AGENCY NVJ-EU s.r.o., IČ: 24119920, sídlem 
Prokopka 176/2, 190 00 Praha 9 - Vysočany, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 180318 oznamuje, že vstoupila ke dni 1. 4. 2019 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Jakub Horňák, nar. 16. 5. 
1994, bytem Křižatky 49, 267 01 Králův Dvůr. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva vůči společnosti do 31. 7. 2019, 
a to na emailové adrese joblikvidace@seznam.cz. S pohledáv-
kami bude nakládáno v souladu se zákonem, tak aby mohl být 
naplněn účel likvidace. OV02501802-20190408

Pyramida IT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28426282, Praha 5 - Sto-
důlky, Píškova 1946/12, PSČ 155 00, 08. 04. 2019, OV02501767, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Pyramida IT 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28426282, se sídlem Praha 5 - Stodůlky, 
Píškova 1946/12, PSČ 155 00 s likvidací. Usnesením ze dne 22. 
5. 2018, č. j. 83Cm 342/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tím-
to vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti Pyramida IT s.r.o. v likvidaci, IČ: 28426282, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02501767-20190408

SLYV COMPANY CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28245121, Pra-
ha 4 - Nusle, Jaurisova 1501/19, PSČ 140 00, 08. 04. 2019, 

OV02501746, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: 
SLYV COMPANY CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jaurisova 1501/19, 
140 00 Praha 4 IČ: 28245121 Zápis ve veřejném rejstříku: Měst-
ský soud v Praze, oddíl C, vložka 134992 Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 84 Cm 809/2018-6 ze dne 01.11.2018, které 
nabylo právní moci 12.12.2018, bylo rozhodnuto o zrušení spo-
lečnosti SLYV COMPANY CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Jaurisova 
1501/19, 140 00 Praha 4, IČ: 28245121 s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky za společností SLYV COMPANY CZ s.r.o. v likvida-
ci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská 
Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02501746-20190408

XIN YI DAI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28873076, Beroun, Huso-
vo nám. 90, PSČ 266 01, 08. 04. 2019, OV02501769, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti XIN YI DAI s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28873076, se sídlem Beroun, Husovo nám. 90, 
PSČ 266 01 s likvidací. Usnesením ze dne 21. 5. 2018, č. j. 83Cm 
450/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
XIN YI DAI s.r.o. v likvidaci, IČ: 28873076, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV02501769-20190408

United Management s.r.o., Likvidace, 28074912, Riegrova 
1756/51, České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice, 08. 
04. 2019, OV02501794, Společnost United Management s.r.o., 
se sídlem Riegrova 1756/51, České Budějovice 3, 370 01 České 
Budějovice, IČ: 28074912 oznamuje, že byla usnesením Krajské-
ho soudu v Českých Budějovicích ze dne 31.10.2018 čj. 36 Cm 
323/2018-7 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem 
jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, 
České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora. OV02501794-20190408

ZO OS justice - Krajský soud v Čes. Budějovicích, Likvidace, 
62535439, Zátkovo nábř. 440/1, České Budějovice 1, 370 01 
České Budějovice, 08. 04. 2019, OV02501795, Spolek ZO OS 
justice - Krajský soud v Čes. Budějovicích, se sídlem Zátkovo 
nábř. 440/1, České Budějovice 1, 370 01 České Budějovice, 
IČ: 62535439 oznamuje, že byl usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 19.11.2018 čj. 36 Cm 351/2018-
10 zrušen s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována 
společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Bu-
dějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání spolku a přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíce ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. OV02501795-
20190408

Sdružení patriotů Svinova v likvidaci , Likvidace, 01517589, Kvě-
tinová 1036/21, 721 00 Ostrava, 08. 04. 2019, OV02501825, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA PRO VĚŘI-
TELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: Sdružení 
patriotů Svinova v likvidaci Sídlo: Květinová 1036/21, 721 00 
Ostrava IČ: 01517589 Zápis ve veřejném rejstříku: Krajský soud 
v Ostravě, oddíl L, vložka 4661 Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 15 Cm 171/2018-8 ze dne 06.11.2018, které na-
bylo právní moci 29.11.2018, bylo rozhodnuto o zrušení společ-
nosti Sdružení patriotů Svinova v likvidaci, se sídlem Květinová 
1036/21, 721 00 Ostrava, IČ: 01517589, s likvidací. Likvidáto-
rem společnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Ba-
bincová. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky za společností Sdružení patriotů Svinova v likvi-
daci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská 
Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02501825-20190408

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 08. 04. 
2019, OV02507927, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 962 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 



Konkursní noviny 7/2019 | 60

Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 962 věřitele: Václav Vlach, naroze-
ný 27. 9. 1926, posledně bytem Severní 1499/10, 405 02 Děčín, 
takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 962 věřitele 
Václava Vlacha, narozeného 27. 9. 1926, posledně bytem Severní 
1499/10, 405 02 Děčín, pokračovat s věřitelem Věrou Netu-
šilovou, narozenou 7. 7. 1954, bytem Na Pěšině 282, Děčín. 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, 
a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, 
přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného 
znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastu-
puje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí při-
jmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 
18. března 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce 
OV02507927-20190408

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 08. 04. 
2019, OV02507929, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1639 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1639 věřitele č. 1639 Květoslava 
Venyšová, narozená 1. 5. 1930, zemřelá 22. 6. 2001, posledně 
bytem Náměstí 28. Dubna 18/32, 635 00 Brno, takto: Soud 
bude pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 1639 věřitele 
č. 1639 Květoslava Venyšová, narozená 1. 5. 1930, zemřelá 22. 
6. 2001, posledně bytem Náměstí 28. Dubna 18/32, 635 00 
Brno, s věřiteli: - Richard Venyš, narozený 5. 6. 1925, bytem Ná-
městí 28. Dubna 18/32, 635 00 Brno, - Hana Drlíková, narozená 
18. 6. 1950, bytem Hroznová 81/13, 603 00 Brno, - Pavel Venyš, 
narozený 22. 7. 1953, bytem Vídeňská 266/56, 639 00 Brno. 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu 
a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, 
přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného 
znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo na-
stupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 18. března 2019 Mgr. Tomáš Tankó v. r. asistent soudce 
OV02507929-20190408

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 08. 04. 
2019, OV02507983, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 826 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 826 věřitele: Jan Klos, narozený 
27. 7. 1947, posledně bytem Ludmilina 1082/23, 709 00 Os-
trava, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 826 
věřitele Jana Klose, narozeného 27. 7. 1947, posledně bytem 
Ludmilina 1082/23, 709 00 Ostrava, pokračovat s věřiteli: - 
Mgr. Marie Klosová, narozená 27. 9. 1949, bytem Ludmilina 
1082/23, Ostrava - Mgr. Daniel Klos, narozený 27. 3. 1974, 
bytem Přívozská 887/19, Ostrava, korespondenční adresa Bal-
bínova 572, Ostrava - Adam Klos, narozený 19. 4. 1976, bytem 
Veleslavínova 726/9, Ostrava, korespondenční adresa Ludmilina 
1082/23, Ostrava. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat 
odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím pode-
psaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 18. března 2019 Mgr. Nikola Valíčková 
v. r. asistentka soudce OV02507983-20190408

QING WEN TRADE s.r.o., Likvidace, 61467332, Marie Cibulkové 
461/38, Nusle, 140 00 Praha 4, 05. 04. 2019, OV02448663, 
Společnost QING WEN TRADE s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 2.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02448663-20190405

Doctor MAGI, spol. s r.o., Likvidace, 28429877, 277 14 Lho-
ta, K Lesnu 100, 05. 04. 2019, OV02448668, Společnost Do-
ctor MAGI, spol. s r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
18.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš 
Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02448668-20190405

SIMEX INTERNATIONAL, s.r.o., Likvidace, 26426102, Plzeňská 
645, Beroun, 05. 04. 2019, OV02448687, Obchodní společnost 
SIMEX INTERNATIONAL, s.r.o., IČ: 26426102, sídlem Plzeňská 
645, Beroun, oznamuje, že se ke dni 2.11.2018 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 1413/2018-6 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 

Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost SIMEX INTERNATIONAL, s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02448687-20190405

SELLAND TRADING, s.r.o., Likvidace, 27779637, Primátorská 
296/38, 180 00 Praha 8, 05. 04. 2019, OV02448683, Obchod-
ní společnost SELLAND TRADING, s.r.o., IČ: 27779637, sídlem 
Primátorská 296/38, 180 00 Praha 8, oznamuje, že se ke dni 
17.10.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. 
j. 85 Cm 2386/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petr-
žílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost SEL-
LAND TRADING, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02448683-20190405

BAS-57, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26193108, Wericho-
va 1145/25, 152 00 Praha 5, 05. 04. 2019, OV02448670, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA PRO VĚŘI-
TELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: BAS-57, 
spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Werichova 1145/25, 152 00 Pra-
ha 5 IČ: 26193108 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud 
v Praze, oddíl C, vložka 78546 Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 1252/2018-6 ze dne 24.09.2018, které nabylo 
právní moci 24.10.2018, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
BAS-57, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Werichova 1145/25, 
152 00 Praha 5, IČ: 26193108, s likvidací. Likvidátorem spo-
lečnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky za společností BAS-57, spol. s r.o. v likvidaci, u likvi-
dátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. 
K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, pro-
kazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor 
zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně 
sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje o práv-
ních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02448670-20190405

Reflex, občanské sdružení, Likvidace, 26667479, Boženy 
Němcové 1881/5, Nové Město, 120 00 Praha, 05. 04. 2019, 
OV02448718, Oznámení o vstupu právnické osoby – Reflex, 
občanské sdružení do likvidace. Městský soud v Praze rozho-
dl o zrušení právnické osoby - Reflex, občanské sdružení se 
sídlem Boženy Němcové 1881/5, Nové Město, 120 00 Praha, 
IČ: 26667479, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl L, vložka 14779, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Reflex, 
občanské sdružení v likvidaci OV02448718-20190405

MERMAID HARBOUR, s.r.o. , Likvidace, 24721212, Revo-
luční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 05. 04. 2019, 
OV02448719, Oznámení o vstupu právnické osoby - MER-
MAID HARBOUR, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - MERMAID HARBOUR, 
s.r.o. se sídlem Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Pra-
ha 1, IČ: 24721212, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 168754, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor MER-
MAID HARBOUR, s.r.o. v likvidaci OV02448719-20190405

Women in Film and Television Czech Republic, z.s., v likvidaci, 
Likvidace, 06039227, Jugoslávská 620/29, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, 05. 04. 2019, OV02496950, Spolek s názvem Women 
in Film and Television Czech Republic, z.s., v likvidaci oznamuje, 

že vstoupil dne 19. 2. 2019 do likvidace. Likvidátorkou byla jme-
novaná paní Lucie Groene, bytem Wuchterlova 584/16, Dejvice, 
160 00 Praha 6. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese spolku. OV02496950-20190405

TIME STROJ OLOMOUC, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25394410, 
tř. Spojenců 1117/25, 779 00 Olomouc, 05. 04. 2019, 
OV02496951, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstu-
pu do likvidace: Likvidátorka společnosti TIME STROJ OLO-
MOUC, s.r.o. “v likvidaci“, IČ: 25394410, se sídlem tř. Spojenců 
1117/25, 779 00 Olomouc, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. C 17986, v sou-
ladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění, oznamuje, že Krajský soud v Ostravě, 
pobočka v Olomouci rozhodl usnesením ze dne 11.12.2018 pod 
č.j. 23 Cm 291/2018-15, které nabylo právní moci dne 24.1.2019, 
výrokem I. tak, že se společnost TIME STROJ OLOMOUC, s.r.o., 
IČ: 25394410, se sídlem tř. Spojenců 1117/25, 779 00 Olomouc, 
zrušuje s likvidací, a výrokem II. tak, že soud jmenuje likvidátor-
kou Zuzanu Francis-Arduh, nar. 10.8.1957, trvale bytem U místní 
dráhy 945/1, 779 00 Olomouc. Výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek: Likvidátorka společnosti TIME STROJ OLOMOUC, 
s.r.o. “v likvidaci“ zároveň ve smyslu ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, vyzý-
vá věřitele společnosti TIME STROJ OLOMOUC, s.r.o. “v likvi-
daci“ k přihlášení svých pohledávek za touto společností, a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 
zák. č. 89/2012 Sb.). Přihlášky pohledávek věřitelů ve smyslu 
tohoto oznámení je možno zaslat na adresu sídla společnosti, 
nebo na adresu trvalého pobytu likvidátorky. V Olomouci dne 
27.3.2019 TIME STROJ OLOMOUC, s.r.o. “v likvidaci“ Zuzana 
Francis-Arduh, likvidátorka OV02496951-20190405

Gallery Intercontinental s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27585298, 
Dolní Břežany, Ke Kapličce 469, PSČ 252 41, 05. 04. 2019, 
OV02496956, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Gallery Intercontinental s.r.o. v likvidaci, IČ: 27585298, se 
sídlem Dolní Břežany, Ke Kapličce 469, PSČ 252 41, s likvidací. 
Usnesením ze dne 11. 12. 2018, č. j. 84Cm 1188/2018-5 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Gallery In-
tercontinental s.r.o. v likvidaci, IČ: 27585298, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02496956-20190405

Parenteral Drugs Europe s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28601009, 
Kutná Hora - Vnitřní Město, Václavské náměstí 180/32, 
PSČ 284 01, 05. 04. 2019, OV02496955, Městský soud v Pra-
ze rozhodl o zrušení společnosti Parenteral Drugs Europe s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28601009, se sídlem Kutná Hora - Vnitřní Město, 
Václavské náměstí 180/32, PSČ 284 01, s likvidací. Usnesením ze 
dne 24. 7. 2018, č. j. 83Cm 837/2018-5 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lu-
žová, likvidátor společnosti Parenteral Drugs Europe s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 28601009, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02496955-20190405

Prepaid Service s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24217956, Praha 
5 - Stodůlky, Nušlova 2295/55, PSČ 158 00, 05. 04. 2019, 
OV02496959, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Prepaid Service s.r.o. v likvidaci, IČ: 24217956, se sídlem 
Praha 5 - Stodůlky, Nušlova 2295/55, PSČ 158 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 7. 11. 2018, č. j. 83Cm 1491/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Prepaid Service 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24217956, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02496959-20190405

CARRER, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 62065629, Pražská 
52, Popkovice, 530 06 Pardubice, 05. 04. 2019, OV02496968, 
„V souladu s obecně závaznými právními předpisy oznamujeme, 
že ke dni 27. 3. 2019 byla z rozhodnutí jediného společníka 
zrušena s likvidací společnost CARRER, spol. s r.o., v likvidaci, se 
sídlem Pražská 52, Popkovice, 530 06 Pardubice, IČ: 62065629. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. František Březina, kancelář Ma-
sarykovo nám. 1544, 530 02 Pardubice. Likvidátor vyzývá všech-
ny věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 



Konkursní noviny 7/2019 | 61

přihlásily své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora společnosti.“ 
OV02496968-20190405

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 05. 04. 
2019, OV02496992, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1004 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1004 věřitele: Jan Sušen, narozený 
25. 11. 1939, posledně bytem Lelkova 487/17, 721 00 Ostrava, 
takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 1004 věřitele 
Jana Sušena, narozeného 25. 11. 1939, posledně bytem Lelkova 
487/17, 721 00 Ostrava, pokračovat s věřitelem Evou Pánkovou, 
narozenou 24. 12. 1946, bytem Horní 791/3, Ostrava. Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě 
do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den 
doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto 
rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení 
na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav říze-
ní, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 15. března 
2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce OV02496992-
20190405

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 05. 04. 
2019, OV02501737, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 287 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 287 věřitele: Josef Bumbálek, na-
rozený 3. 6. 1925, posledně bytem Domov 1, 671 32 Plaveč, 
takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 287 věři-
tele Josefa Bumbálka, narozeného 3. 6. 1925, posledně bytem 
Domov 1, 671 32 Plaveč, pokračovat s věřiteli: - Zdeněk Klein, 
narozený 8. 10. 1948, bytem Vnitřní 3, 602 00 Brno - Božena 
Ravasová, narozená 6. 4. 1950, bytem Budovatelů 1491, 592 31 
Nové Město na Moravě. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 15. března 2019 Mgr. Nikola Valíčková 
v. r. asistentka soudce OV02501737-20190405

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 05. 04. 
2019, OV02501745, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1036 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 1036 věřitele: Vladimír Půlpán, 
narozený 8. 4. 1933, posledně bytem 530 02 Jezbořice 86 takto: 
Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 1036 věřitele Vla-
dimíra Půlpána, narozeného 8. 4. 1933, posledně bytem 530 02 
Jezbořice 86, pokračovat s věřiteli: - Jarmila Půlpánová, narozená 
24. 2. 1929, bytem Jezbořice 86 - Vladimír Půlpán, narozený 8. 
5. 1960, bytem Erno Košťála 994, Pardubice, korespondenční 
adresa Dukelská 277, Pardubice - Eva Kučerová, narozená 25. 3. 
1957, bytem V Hliníkách 459, Chrudim. Poučení: Proti tomuto 
rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je 
v době jeho nástupu do řízení. Brno 15. března 2019 Mgr. Niko-
la Valíčková v. r. asistentka soudce OV02501745-20190405

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 05. 04. 
2019, OV02501812, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1079 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1079 věřitele: František Mužát-
ko, narozený 8. 12. 1937, posledně bytem Herčíkova 2498/18, 
612 00 Brno, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky 
č. 1079 věřitele Františka Mužátka, narozeného 8. 12. 1937, 
posledně bytem Herčíkova 2498/18, 612 00 Brno, pokračovat 
s věřiteli: - Jarmila Mužátková, narozená 25. 8. 1943, bytem 
Herčíkova 2498/18, 612 00 Brno - Eva Zemanová, narozená 
13. 7. 1963, bytem U pošty 284/10, 625 00 Brno - Petr Přidal, 
narozený 27. 11. 1966, bytem Úvoz 488/23, 602 00 Brno - 
Jiří Mužátko, bytem Herčíkova 2498/18, 612 00 Brno. Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě 
do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den 
doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto 
rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení 

na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav říze-
ní, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 15. března 
2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce OV02501812-
20190405

AS - TRON s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 04287711, Brněnská 
118, 569 02 Březová nad Svitavou, 05. 04. 2019, OV02448676, 
Společnost AS - TRON s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 11.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 
361/16, Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02448676-
20190405

P.I.G. s.r.o., Likvidace, 48036587, K Tuchoměřicům 1, 164 00 
Praha 6, 05. 04. 2019, OV02448682, Obchodní společnost 
P.I.G. s.r.o., IČ: 48036587, sídlem K Tuchoměřicům 1, 164 00 
Praha 6, oznamuje, že se ke dni 13.11.2018 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1090/2018-5 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. 
Obchodní společnost P.I.G. s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02448682-20190405

permanecer trend s.r.o., Likvidace, 03591123, Oldřichova 247/5, 
128 00 Praha 2, 05. 04. 2019, OV02448684, Obchodní společ-
nost permanecer trend s.r.o., IČ: 03591123, sídlem Oldřichova 
247/5, 128 00 Praha 2, oznamuje, že se ke dni 19.11.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
2649/2018-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost permanecer trend s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02448684-20190405

WEST HOUSE, s.r.o., Likvidace, 28951611, Nušlova 2281/27, 
158 00 Praha 5, 05. 04. 2019, OV02448689, Obchodní spo-
lečnost WEST HOUSE, s.r.o., IČ: 28951611, sídlem Nušlova 
2281/27, 158 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 11.11.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1484/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost WEST HOUSE, s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02448689-20190405

Plavecký areál Pardubice, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
48152421, Boleslavská třída 138/10, 288 02 Nymburk, 05. 04. 
2019, OV02448711, Oznámení o změně v osobě likvidátora 
právnické osoby - Plavecký areál Pardubice, spol. s r.o. v likvidaci 
Oznámení o vstupu právnické osoby - Plavecký areál Pardubice, 
spol. s r.o. v likvidaci do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o odvolání a jmenování likvidátora právnické osoby - Plavecký 
areál Pardubice, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Boleslavská třída 
138/10, 288 02 Nymburk, IČ: 48152421, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
169560, a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věři-
tele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor Plavecký areál Pardubice, spol. s r.o. v likvidaci 
OV02448711-20190405

LUMARO, spol.s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47538015, Lužec nad 
Vltavou, K Přívozu 49, PSČ 277 06, 05. 04. 2019, OV02448708, 
Společnost LUMARO, spol.s.r.o., IČ: 47538015, se sídlem Lu-
žec nad Vltavou, K Přívozu 49, PSČ 277 06, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 18048, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
24. 9. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 475/2018 - 6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 26. 2. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 

Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02448708-20190405

Mario Nova, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25667327, Praha 5, nám. 
14. října 159/6, PSČ 150 00, 05. 04. 2019, OV02448707, Spo-
lečnost Mario Nova, s.r.o., IČ: 25667327, se sídlem Praha 5, 
nám. 14. října 159/6, PSČ 150 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 59536, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 15. 
10. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1300/2018 - 5, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 21. 2. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02448707-20190405

CONTROL ACTIVITY, a.s. v likvidaci, Likvidace, 26920191, Praha 
5, Nový Zlíchov 3172/6, PSČ 150 00, 05. 04. 2019, OV02448703, 
Společnost CONTROL ACTIVITY, a.s., IČ: 26920191, se sídlem 
Praha 5, Nový Zlíchov 3172/6, PSČ 150 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 11291, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
21. 11. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1125/2018-6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 12. 2. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02448703-20190405

Tenarex Building, družstvo v likvidaci, Likvidace, 28397151, 
Praha 5 – Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 05. 
04. 2019, OV02448700, Společnost Tenarex Building, družstvo, 
IČ: 28397151, se sídlem Praha 5 – Smíchov, nám. 14. října 
1307/2, PSČ 150 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl Dr, vložka 7069, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 7. 12. 2018, pod 
sp.zn. 83 Cm 1738/2018-6, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 12. 2. 2019. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či ne-
platnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společ-
nosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV02448700-20190405

ZEWAR'S COMPANY, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45797706, 
Praha 3 – Vinohrady, Květná 2096/41, PSČ 130 00, 05. 04. 
2019, OV02448697, Společnost ZEWAR'S COMPANY, spol. 
s r.o., IČ: 45797706, se sídlem Praha 3 – Vinohrady, Květná 
2096/41, PSČ 130 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 11675, tímto oznamuje, že na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 22. 10. 2018, 
pod sp.zn. 83 Cm 2276/2016 - 10, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 6. 2. 2019. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se síd-
lem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či ne-
platnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společ-
nosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV02448697-20190405

ODUDYS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28950992, Praha 5 – Stodůl-
ky, Volutová 2520/10, PSČ 158 00, 05. 04. 2019, OV02448696, 
Společnost ODUDYS s.r.o., IČ: 28950992, se sídlem Praha 5 
– Stodůlky, Volutová 2520/10, PSČ 158 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 155316, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
24. 9. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1144/2018 - 5, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 27. 2. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-



Konkursní noviny 7/2019 | 62

dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02448696-20190405

Dominantplast s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28286006, Sovadi-
nova 3434, 690 02 Břeclav, 05. 04. 2019, OV02448728, Spo-
lečnost Dominantplast s.r.o., Sovadinova 3434, 690 02 Břeclav, 
IČ: 28286006, byla usnesením Krajského soudu v Brně pod 
čj. 50 Cm 175/2018-26 zrušena a dnem 14.12.2018 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, 
Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti Do-
minantplast s.r.o. v likvidaci, Sovadinova 3434, 690 02 Břeclav, 
IČ: 28286006, tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele spo-
lečnosti, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík 
Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV02448728-20190405

Quadrom v likvidaci , Likvidace, 26673746, Mongolská 1667/40a, 
708 00 Ostrava, 05. 04. 2019, OV02448671, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘI-
HLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: Quadrom v likvidaci 
Sídlo: Mongolská 1667/40a, 708 00 Ostrava IČ: 26673746 Zápis 
ve veřejném rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl L, vložka 
6431 Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 38/2018-
18 ze dne 22.08.2018, které nabylo právní moci 14.09.2018, 
bylo rozhodnuto o zrušení společnosti Quadrom v likvidaci, se 
sídlem Mongolská 1667/40a, 708 00 Ostrava, IČ: 26673746, 
s likvidací. Likvidátorem společnosti byla soudem jmenována 
JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění toho-
to oznámení přihlásili své pohledávky za společností Quadrom 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 
Slezská Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV02448671-20190405

A-W International s.r.o., Likvidace, 62911422, Dominova 
2467/7, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 05. 04. 2019, OV02448714, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – A-W International s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - A-W International s.r.o., se sídlem Dominova 2467/7, 
Stodůlky, 158 00 Praha 5, IČ: 62911422, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 35038, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor A-W International s.r.o. v likvidaci 
OV02448714-20190405

RESTAURACE SKLENÍK – Ivana Prchalová, s.r.o., Likvidace, 
64049809, Krupka, Restaurace Na Hamrech, okres Teplice, 
PSČ 417 42, 05. 04. 2019, OV02448657, Likvidátor společnos-
ti RESTAURACE SKLENÍK – Ivana Prchalová, s.r.o., se sídlem 
Krupka, Restaurace Na Hamrech, okres Teplice, PSČ 417 42, 
IČ: 64049809, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Ústí nad Labem odd. C, vl. 9724, oznamuje, že se společ-
nost Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem, č.j. 72 Cm 
90/2018-9, ze dne 03.11.2018, které nabylo právní moci dne 
29.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kolláro-
va 1879/11, PSČ 415 01. OV02448657-20190405

VIACON v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 25121561, Za vokovic-
kou vozovnou 362/19, Liboc, 161 00 Praha 6, 05. 04. 2019, 
OV02448674, Společnost VIACON v.o.s. v likvidaci, sídlem 
Za vokovickou vozovnou 362/19, Liboc, 161 00 Praha 6, 
IČ: 25121561, oznamuje, že dne 5.6.2000 byla zrušena s likvi-
dací. Likvidátorem byl jmenován Ing. Milan Kalný, bytem Točitá 
1726/5, Krč, 140 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: Ing. Milan Kalný, Točitá 
1726/5, Krč, 140 00 Praha 4 Ing. Milan Kalný, likvidátor společ-
nosti VIACON v.o.s. v likvidaci OV02448674-20190405

Bytové družstvo Chuchelná 225 v likvidaci, Likvidace, 
25818139, Komenského 225, 747 24 Chuchelná, 05. 04. 2019, 
OV02448729, Likvidátor Bytového družstva Chuchelná 225 „v li-

kvidaci“, IČ: 25818139, se sídlem Komenského 225, 747 24 Chu-
chelná, oznamuje, že bytové družstvo bylo zrušeno s likvidací 
a byl ustanoven likvidátor, a to na základě Usnesení Krajského 
soudu v Ostravě, č. j. 42 Cm 180/2018 – 11 ze dne 26. 6. 2018, 
které nabylo právní moci dne 14. 8. 2018. Likvidátor vyzývá vě-
řitele bytového družstva a další dotčené osoby, aby písemně 
uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, 
popřípadě i jiná práva, do tří měsíců od tohoto uveřejnění u li-
kvidátora družstva na adrese: „Martina Valečková, Komenského 
225, 747 24 Chuchelná “ nebo do datové schránky likvidovaného 
bytového družstva. OV02448729-20190405

Samson Clinic Prague, spol. s r.o., Likvidace, 25706632, K Cikán-
ce 641/7, 154 00 Praha 5-Slivenec, 05. 04. 2019, OV02448724, 
Oznámení o vstupu do likvidace. Likvidátor společnosti Samson 
Clinic Prague, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25706632,se sídlem 
K Cikánce 641/7, 15400 Praha 5, zapsané v OR vedeném Měst-
ským soudem v Praze pod odd.C, vl.62925, MUDr.Jiří Maršálek, 
tímto zveřejňuje, že ke dni 27.2.2019 valná hromada jmeno-
vané společnosti rozhodla o zrušení této společnosti vstupem 
do likvidace. Likvidátor zveřejňuje výzvu pro věřitele jmenované 
společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky, které 
mají za společností Samson Clinic Prague, spol. s r.o. v likvidaci. 
V Praze 19.3.2019 MUDr. Jiří Maršálek, likvidátor OV02448724-
20190405

MAP TOUR kom. spol. v likvidaci, Likvidace, 46355090, Mělník, 
Tyršova 95, PSČ 276 01, 05. 04. 2019, OV02496940, Společnost 
MAP TOUR kom. spol. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
10.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 361/16, 
Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02496940-20190405

AURELI, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60719656, Lovosice, Te-
rezínská 205, okres Litoměřice, PSČ 410 02 , 05. 04. 2019, 
OV02496942, Likvidátor společnosti AURELI, s.r.o. (jejíž nová 
obchodní firma je AURELI, s.r.o. v likvidaci) se sídlem Lovosice, 
Terezínská 205, okres Litoměřice, PSČ 410 02 IČ: 60719656 za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 
nad Labem, oddíl C, vložka 16038 oznamuje tímto v souladu 
s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, že rozhodnu-
tím Krajského soudu v Ústí nad Labem, ze dne 19.7.2018, č.j. 
72 Cm 63/2018-7, které nabylo právní moci dne 21.8.2018, byla 
společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem společ-
nosti byl jmenován Mgr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 
412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, 
aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode 
dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. OV02496942-
20190405

Sportovní klub RADHOŠŤ ''v likvidaci'', Likvidace, 26546981, So-
lanec pod Soláněm 131, 756 62 Hutisko-Solanec, 05. 04. 2019, 
OV02496948, Spolek Sportovní klub RADHOŠŤ v likvidaci, 
IČ: 26546981, sídlem Solanec pod Soláněm 131, 756 62 Hutisko 
– Solanec, vstoupil dne 25.2.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
dne 25.2.2019 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-
Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od dru-
hého zveřejnění na adrese likvidátora. OV02496948-20190405

AM - Regul Group s.r.o. ''v likvidaci'', Likvidace, 26215985, Česká 
599/24, 742 21 Kopřivnice, 05. 04. 2019, OV02496949, Společ-
nost AM - Regul Group s.r.o. v likvidaci, IČ: 26215985, sídlem 
Česká 599/24, 742 21 Kopřivnice, vstoupila dne 4.1.2019 do li-
kvidace. Likvidátorem byla dne 4.1.2019 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02496949-20190405

LISA SH INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24277151, 
Praha 5 - Smíchov, Na Provaznici 2063/3, PSČ 150 00, 05. 
04. 2019, OV02496960, Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti LISA SH INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24277151, se sídlem Praha 5 - Smíchov, Na Provaznici 
2063/3, PSČ 150 00, s likvidací. Usnesením ze dne 7. 11. 2018, 
č. j. 83Cm 1502/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, li-
kvidátor společnosti LISA SH INTERNATIONAL s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 24277151, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02496960-20190405

Cross Czech a.s. v likvidaci, Likvidace, 27197808, Václav-
ské náměstí 808/66, Nové Město, 110 00 Praha 1, 05. 04. 
2019, OV02496966, Usnesením Městského soudu v Praze 

Sp.zn. 80 Cm 20/2018 ze dne 14.12.2018, které nabylo právní 
moci 22.1.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti Cross 
Czech a.s., se sídlem 110 00 Praha 1, Václavské nám. 808/66, 
IČ: 27197808 s likvidací. Likvidátorem společnosti byl soudem 
jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky za společností Cross Czech a.s. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02496966-20190405

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 05. 04. 
2019, OV02496984, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1456 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1456 věřitele: Miroslav Trunec, na-
rozený 28. 8. 1921, posledně bytem Horní Dobrouč 75, 561 02 
Dolní Dobrouč, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky 
č. 1456 věřitele Miroslava Trunce, narozeného 28. 8. 1921, po-
sledně bytem Horní Dobrouč 75, 561 02 Dolní Dobrouč, pokra-
čovat s věřiteli: - Ludmila Truncová, narozená 12. 3. 1927, bytem 
Horní Dobrouč 75, Dolní Dobrouč - Ludmila Štanclová, narozená 
29. 5. 1957, bytem Horní Dobrouč 75, Dolní Dobrouč - Miroslav 
Trunec, narozený 18. 9. 1947, bytem Brodno 213, Slovenská 
republika - Jaroslav Trunec, narozený 13. 1. 1950, bytem Poprad-
ská 1291, Ústí nad Orlicí. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 13. března 2019 Mgr. Nikola Valíčková 
v. r. asistentka soudce OV02496984-20190405

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 05. 04. 
2019, OV02496986, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1564 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1564 věřitele č. 1564 Kurt Müller, 
narozený 19. 11. 1919, zemřelý 15. 1. 2002, posledně bytem 
Jarní 877/16, 614 00 Brno, takto: Soud bude pokračovat v řízení 
o přihlášce pohledávky č. 1564 věřitele č. 1564 Kurt Müller, na-
rozený 19. 11. 1919, zemřelý 15. 1. 2002, posledně bytem Jarní 
877/16, 614 00 Brno, s věřitelem: RNDr. Pavel Müller, CSc., 
narozený 31. 10. 1951, bytem Havraní 1207/18, 618 00 Brno. 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu 
a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, 
přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného 
znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo na-
stupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 14. března 2019 Mgr. Tomáš Tankó v. r. asistent soudce 
OV02496986-20190405

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 05. 04. 
2019, OV02496991, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1014 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1014 věřitele: Miroslava Vajda-
ničová, narozená 5. 3. 1925, posledně bytem 696 14 Čejč 41, 
takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 1014 věřitele 
Miroslavy Vajdaničové, narozené 5. 3. 1925, posledně bytem 
696 14 Čejč 41, pokračovat s věřitelem Miroslavou Gebharto-
vou, narozenou 19. 4. 1948, bytem Velkomoravská 3535/10, 
695 01 Hodonín. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat 
odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím pode-
psaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 15. března 2019 Mgr. Nikola Valíčková 
v. r. asistentka soudce OV02496991-20190405

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 05. 04. 
2019, OV02501744, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1024 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 1024 věřitele: Robert Singer, naro-
zený 31. 10. 1934, posledně bytem Revoluční 1685/36, 787 01 



Konkursní noviny 7/2019 | 63

Šumperk takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 
1024 věřitele Roberta Singera, narozeného 31. 10. 1934, po-
sledně bytem Revoluční 1685/36, 787 01 Šumperk, pokračo-
vat s věřiteli: - Anna Singerová, narozená 29. 4. 1939, bytem 
Revoluční 1685/36, Šumperk - Ing. Soňa Singerová, narozená 
14. 10. 1963, bytem Krátká 965/1, Šumperk - RNDr. Dagmar 
Chlebková, narozená 29. 10. 1959, bytem 739 41 Palkovice 739. 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, 
a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, 
přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného 
znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastu-
puje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí při-
jmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 
15. března 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce 
OV02501744-20190405

VAPNARKA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25149687, Pod Krejcár-
kem 975/2, Žižkov, 130 00 Praha 3, 05. 04. 2019, OV02448669, 
Likvidátor společnosti VAPNARKA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pod 
Krejcárkem 975/2, 130 00 Praha 3, IČ: 25149687, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 53753 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustano-
vením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ozna-
muje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do li-
kvidace ke dni 04. 01. 2019, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 21.11.2018, č.j. 83 Cm 1575/2018-07, 
kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem 
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláš-
kou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. OV02448669-20190405

BELA obchodní, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27506622, Pra-
ha 1, Biskupský dvůr 2095/8, PSČ 110 00, 05. 04. 2019, 
OV02448722, JUDr. Jiří Šmatlák, likvidátor společnosti BELA 
obchodní, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 1, Biskupský dvůr 
2095/8, PSČ 110 00, IČ: 27506622, spisová značka C 146234 
vedená u Městského soudu v Praze, oznamuje, že dne 5.3.2019 
rozhodla valná hromada společnosti o zrušení společnosti a je-
jím vstupu do likvidace s účinností ke dni 5.3.2019. Likvidátor 
společnosti tímto vyzývá věřitele a jiné osoby dotčené likvidací, 
aby písemně přihlásili své pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě 3 
měsíců od druhého zveřejnění oznámení v Obchodním věstníku, 
a to k rukám likvidátora společnosti na adrese Nádražní 344/23, 
150 00 Praha 5. OV02448722-20190405

OMA - výroba nábytku, s.r.o., Likvidace, 25647831, 254 01 
Okrouhlo u Prahy, 05. 04. 2019, OV02448666, Společnost OMA 
- výroba nábytku, s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
17.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš 
Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02448666-20190405

VRANJANIN s.r.o., Likvidace, 26213451, Radlická 898/31, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 05. 04. 2019, OV02448667, Společ-
nost VRANJANIN s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
17.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš 
Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02448667-20190405

The Piano Man, s.r.o., Likvidace, 25687948, U Dýhárny 1162, 
278 01 Kralupy nad Vltavou, 05. 04. 2019, OV02448685, Ob-
chodní společnost The Piano Man, s.r.o., IČ: 25687948, sídlem 
U Dýhárny 1162, 278 01 Kralupy nad Vltavou, oznamuje, že se 
ke dni 5.11.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 85 Cm 2527/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost The Piano Man, 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02448685-20190405

VH GIPS, spol. s r.o., Likvidace, 25090313, Grafická 950/22, Smí-
chov, 150 00 Praha 5, 05. 04. 2019, OV02448686, Obchodní 
společnost VH GIPS, spol. s r.o., IČ: 25090313, sídlem Grafická 
950/22, PSČ 150 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 30.8.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
580/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost VH GIPS, spol. s r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02448686-20190405

Z+Z International, s.r.o., Likvidace, 25080008, Vnější 1067/4, 
141 00 Praha 4, 05. 04. 2019, OV02448680, Obchodní spo-
lečnost Z+Z International, s.r.o., IČ: 25080008, sídlem Vnější 
1067/4, 141 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 26.9.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1360/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Z+Z International, s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02448680-20190405

Lida International Ltd.s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61677612, Kolín 
II, Na magistrále 728, PSČ 282 02, 05. 04. 2019, OV02448709, 
Společnost Lida International Ltd.s.r.o., IČ: 61677612, se sídlem 
Kolín II, Na magistrále 728, PSČ 282 02, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 39652, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
17. 10. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1279/2018-6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 8. 2. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02448709-20190405

MAXIMONA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26479176, Praha 1 
– Staré Město, Rámová 1071/3, PSČ 110 00, 05. 04. 2019, 
OV02448706, Společnost MAXIMONA s.r.o., IČ: 26479176, se 
sídlem Praha 1 – Staré Město, Rámová 1071/3, PSČ 110 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
84896, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 15. 10. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1061/2018-4, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 12. 2. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02448706-20190405

ALPEN GROTTE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27634451, Praha 
5 – Stodůlky, Blatného 2314/4, PSČ 158 00, 05. 04. 2019, 
OV02448705, Společnost ALPEN GROTTE s.r.o., IČ: 27634451, 
se sídlem Praha 5 – Stodůlky, Blatného 2314/4, PSČ 158 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
120395, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 19. 10. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 447/2018 
- 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 6. 2. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02448705-20190405

FIRST CZ, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25550471, Chrášťany, 
K Vodojemu 140, PSČ 252 19, 05. 04. 2019, OV02448702, 
Společnost FIRST CZ, spol. s r.o., IČ: 25550471, se sídlem Chráš-
ťany, K Vodojemu 140, PSČ 252 19, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 103509, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 17. 
10. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1353/2018-6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 8. 2. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02448702-20190405

VLAN, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25081951, Praha 3 – Žižkov, 
Koldínova 1522/1, PSČ 130 00, 05. 04. 2019, OV02448698, 
Společnost VLAN, s.r.o., IČ: 25081951, se sídlem Praha 3 – Žiž-
kov, Koldínova 1522/1, PSČ 130 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 48075, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 20. 

11. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1570/2018-7, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 8. 2. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02448698-20190405

RONI, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25114310, Vrané nad Vltavou, 
V ouvozcích 352, PSČ 252 46, 05. 04. 2019, OV02448695, Spo-
lečnost RONI, s.r.o., IČ: 25114310, se sídlem Vrané nad Vltavou, 
V ouvozcích 352, PSČ 252 46, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 49374, tímto oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 17. 10. 2018, 
pod sp.zn. 83 Cm 1281/2018-6, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 8. 2. 2019. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se síd-
lem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či ne-
platnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společ-
nosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV02448695-20190405

Liktal Group s.r.o., Likvidace, 28899008, Praha 10 - Záběhlice, 
Aubrechtové 3111/10, PSČ 106 00, 05. 04. 2019, OV02448712, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Liktal Group s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- Liktal Group s.r.o., se sídlem Praha 10 - Záběhlice, Aubrechto-
vé 3111/10, PSČ 106 00, IČ: 28899008, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
151873, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor Liktal Group s.r.o. v likvidaci OV02448712-
20190405

BEN velkoobchod potravin, společnost s ručením omezeným 
v likvidaci, Likvidace, 45536759, Puškinova 630, 534 01 Holice 
, 05. 04. 2019, OV02448679, Obchodní korporace BEN vel-
koobchod potravin, společnost s ručením omezeným v likvidaci, 
IČ: 45536759, se sídlem Puškinova 630, 534 01 Holice, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Krá-
lové v oddílu C, vložce 1643, oznamuje všem věřitelům vstup 
společnosti do likvidace dnem 17. října 2015. Likvidátor vyzývá 
věřitele a jiné osoby a orgány dotčené likvidací společnosti, aby 
přihlásili písemně své pohledávky, popřípadě jiná práva vůči spo-
lečnosti, a to nejpozději ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení o vstupu společnosti do likvidace v Obchodním věstní-
ku, a to na adrese likvidátora Michala Dobeše, 671 40 Tavíkovice 
22. OV02448679-20190405

SOLS spol. s r.o., Likvidace, 46353313, Neratovice, nám. Repub-
liky 422, okres Mělník, PSČ 277 11, 05. 04. 2019, OV02448713, 
Oznámení o změně v osobě likvidátora právnické osoby - SOLS 
spol. s r.o. v likvidaci Městský soud v Praze rozhodl o odvolání 
a jmenování nového likvidátora právnické osoby - SOLS spol. 
s r.o.v likvidaci, se sídlem Neratovice, nám. Republiky 422, okres 
Mělník, PSČ 277 11, IČ: 46353313, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 12465, 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
SOLS spol. s r.o.v likvidaci OV02448713-20190405

Wood Style s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25129511, Praha 
5 - Smíchov, Štefánikova 217/19, PSČ 150 00, 05. 04. 2019, 
OV02448690, Obchodní jméno: Wood Style s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Praha 5 - Smíchov, Štefánikova 217/19, PSČ 150 00 
IČ: 25129511 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-



Konkursní noviny 7/2019 | 64

ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 52148 Společnost Wood 
Style s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 15.3.2019 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Nela Fürstová, Na Kopečku 
572, 250 67 Klecany. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02448690-
20190405

AS Accommodation s.r.o. , Likvidace, 27887812, Praha 3, Rohá-
čova 188/37, PSČ 130 00, 05. 04. 2019, OV02448716, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – AS Accommodation s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- AS Accommodation s.r.o., se sídlem Praha 3, Roháčova 188/37, 
PSČ 130 00, IČ: 27887812, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 124325, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor AS 
Accommodation s.r.o. v likvidaci OV02448716-20190405

CZ-SYSTEMBAU s.r.o., Likvidace, 25407678, Krupka, Krátká 
161, PSČ 417 42, 05. 04. 2019, OV02448658, Likvidátor spo-
lečnosti CZ-SYSTEMBAU s.r.o., se sídlem Krupka, Krátká 161, 
PSČ 417 42, IČ: 25407678, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 15964, oznamu-
je, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí nad La-
bem, č.j. 61 Cm 13/2018 ze dne 31.1.2019, které nabylo právní 
moci dne 2.3.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kolláro-
va 1879/11, PSČ 415 01. OV02448658-20190405

Russian Art company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27564126, Praha 
5, Amforova 1906/2, PSČ 155 00, 05. 04. 2019, OV02448662, 
Usnesením Městského soudu v Praze, č. j. 82 Cm 20/2015-3, ze 
dne 16. dubna 2015, které nabylo právní moci dne 6. listopadu 
2015, byla společnost Russian Art company s.r.o., IČ: 27564126, 
se sídlem Praha 5, Amforova 1906/2, PSČ 155 00, zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost AB 
insolvence v.o.s., IČ: 24738115, se sídlem Praha 1, Na Poříčí 
1046/24, PSČ 110 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02448662-20190405

A D spol. s r.o., Likvidace, 44793383, Kostelní 1300/44, Hole-
šovice, 170 00 Praha 7, 05. 04. 2019, OV02448717, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - A D spol. s r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - A D spol. 
s r.o. se sídlem Kostelní 1300/44, Holešovice, 170 00 Praha 7, 
IČ: 44793383, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5958, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uve-
dené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor A D spol. s r.o. 
v likvidaci OV02448717-20190405

Danterex prof s.r.o. ''v likvidaci'', Likvidace, 29444039, č.p. 449, 
739 14 Ostravice , 05. 04. 2019, OV02496946, Společnost 
Danterex prof s.r.o. v likvidaci, IČ: 29444039, sídlem č.p. 449, 
739 14 Ostravice, vstoupila dne 4.1.2019 do likvidace. Likvidá-
torem byla dne 4.1.2019 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem 
Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce 
od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV02496946-
20190405

Auf-ITERN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05798965, Hlavní 474, Frýd-
lant, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí, 05. 04. 2019, OV02496947, 
Společnost Auf-ITERN s.r.o. v likvidaci, IČ: 05798965, sídlem 
Hlavní 474, Frýdlant, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí vstoupila 
dne 10.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byla dne 10.1.2019 
jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrov-
ského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 

touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02496947-20190405

Spolek pro zahraniční družbu Raduň v likvidaci, Likvida-
ce, 70630488, Poštovní 239, 747 61 Raduň, 05. 04. 2019, 
OV02496939, Společnost Spolek pro zahraniční družbu Raduň 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 31.10.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována společnost Indra-Šebesta v.o.s., 
IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 361/16, Brno 602 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02496939-20190405

TU RA MO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26153416, Praha 4, Jílov-
ská 1164/67, PSČ 142 00, 05. 04. 2019, OV02496953, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti TU RA MO, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 26153416, se sídlem Praha 4, Jílovská 1164/67, 
PSČ 142 00, s likvidací. Usnesením ze dne 19. 7. 2018, č. j. 
83Cm 912/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti TU RA MO, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26153416, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02496953-20190405

EPR DW s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28350936, Martinov 285, 
277 13 Záryby, 05. 04. 2019, OV02496945, Zveřejnění rozhod-
nutí o zrušení společnosti EPR DW s.r.o. v likvidaci s likvidací 
s výzvou pro věřitele k přihlášení pohledávek Likvidátor společ-
nosti EPR DW s.r.o. v likvidaci, IČ: 28350936, se sídlem: Marti-
nov 285, 277 13 Záryby, zapsané v oddílu C, vložce 158269, ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, tímto 
ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze 
ze dne 9.8.2018, č.j. 84 Cm 1015/2018 – 5, ke dni 11.9.2018 
vstoupila společnost EPR DW s.r.o. v likvidaci do likvidace 
a zveřejňuje toto rozhodnutí Městského soudu v Praze ze dne 
9.8.2018, č.j. 84 Cm 1015/2018 – 5 o zrušení společnosti: „I. 
Obchodní korporace EPR DW s.r.o. v likvidaci, IČ: 28350936, 
sídlem Martinov 285, 277 13 Záryby, se zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. II. Soud jmenuje likvidátorem obchodní společnosti EPR 
DW s.r.o. v likvidaci, IČ: 28350936, sídlem Martinov 285, 277 13 
Záryby, JUDr. Lukáše Holého, nar. 30. listopadu 1982, sídlem 
Přístavní 321/14, 170 00 Praha 7.“ Likvidátor společnosti EPR 
DW s.r.o. v likvidaci tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vyzývá věřitele likvidované 
společnosti, aby u něj přihlásili své pohledávky za společností 
EPR DW s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění této výzvy. JUDr. Lukáš Holý likvidátor společnosti 
EPR DW s.r.o. v likvidaci OV02496945-20190405

Postshop Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25721658, Pra-
ha 4 - Nusle, Na Veselí 1202/4, PSČ 140 00, 05. 04. 2019, 
OV02496954, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Postshop Praha s.r.o. v likvidaci, IČ: 25721658, se sídlem 
Praha 4 - Nusle, Na Veselí 1202/4, PSČ 140 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 24. 7. 2018, č. j. 83Cm 731/2018-7 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Postshop Praha 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25721658, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02496954-20190405

TIMBERING, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28263162, č.p. 378, 
261 01 Podlesí, 05. 04. 2019, OV02496957, Městský soud v Pra-
ze rozhodl o zrušení společnosti TIMBERING, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28263162, se sídlem Podlesí, Podlesí 378, PSČ 261 01, s li-
kvidací. Usnesením ze dne 27. 11. 2018, č. j. 83Cm 1498/2018-8 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti TIMBE-
RING, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28263162, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV02496957-20190405

AClife s.r.o., Likvidace, 27449165, Praha 9, Beranových 65, 
PSČ 199 02, 05. 04. 2019, OV02496970, Společnost AClife s.r.o., 
IČ: 27449165, se sídlem Praha 9, Beranových 65, PSČ 199 02, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 113533, oznamuje, že ke dni 1.4.2019 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
Nicole Kotýnková, nar. 2.9.1987, bytem Kaprova 42/14, 110 00 
Praha 1. Společnost vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky 

v zákonné lhůtě, tj. ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění dru-
hého oznámení. OV02496970-20190405

CONNECTICUS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24255882, Pra-
ha 5 - Košíře, Holečkova 799/99, PSČ 150 00, 05. 04. 2019, 
OV02496962, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti CONNECTICUS, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24255882, se sídlem 
Praha 5 - Košíře, Holečkova 799/99, PSČ 150 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 7. 11. 2018, č. j. 83Cm 1489/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti CONNECTICUS, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24255882, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02496962-20190405

MK Consulting s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24158976, Praha 
- Smíchov, Karla Engliše 3221/2, PSČ 150 00, 05. 04. 2019, 
OV02496967, Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 
84 Cm 1493/2018 ze dne 14.1.2019, které nabylo právní moci 
12.2.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti MK Consul-
ting s.r.o., se sídlem 150 00 Praha 5, Karla Engliše 3221/2, 
IČ: 24158976 s likvidací. Likvidátorem společnosti byl soudem 
jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této vý-
zvy přihlásili své pohledávky za společností MK Consulting s.r.o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02496967-20190405

H + K DOSYS, s.r.o. , Likvidace, 25237861, Pražská 39/41, Vý-
chodní Předměstí, 301 00 Plzeň, 05. 04. 2019, OV02496973, 
Likvidátor společnosti H + K DOSYS, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25237861, se sídlem Pražská 39/41, 301 00 Plzeň, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni 
v odd. C, vl. 11478, oznamuje, že dne 27.4.2010 vstoupila spo-
lečnost H + K DOSYS, s.r.o. do likvidace a vyzývá všechny její 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky na adrese kanceláře nově 
jmenovaného likvidátora Ing. Pavla Tatíčka, Pražská 45, 301 00 
Plzeň ve lhůtě tří měsíců de dne zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02496973-20190405

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 05. 04. 
2019, OV02501738, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 989 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 989 věřitele: Zdenek Wiechec, 
narozený 30. 8. 1936, posledně bytem Vršovců 908/37, 709 00 
Ostrava, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 989 
věřitele Zdenka Wiechece, narozeného 30. 8. 1936, posledně 
bytem Vršovců 908/37, 709 00 Ostrava, pokračovat s věřitelem 
Boženou Wiechecovou, narozenou 14. 2. 1944, bytem Vršovců 
908/37, Ostrava. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat 
odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím pode-
psaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 15. března 2019 Mgr. Nikola Valíčková 
v. r. asistentka soudce OV02501738-20190405

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
05. 04. 2019, OV02501739, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohle-
dávky: 1012 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce 
Mgr. Nikolou Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment 
Co, akciová společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 
2512, 760 01 Zlín o přihlášce pohledávky č. 1012 věřitele: Vác-
lav Sedlák, narozený 12. 11. 1925, posledně bytem V Úzkých 
206, 679 02 Rájec-Jestřebí takto: Soud bude v řízení o přihlášce 
pohledávky č. 1012 věřitele Václava Sedláka, narozeného 12. 
11. 1925, posledně bytem V Úzkých 206, 679 02 Rájec-Jestřebí, 
pokračovat s věřiteli: - Václav Sedlák, narozený 31. 8. 1950, 
bytem Mánesova 893/9, 678 01 Blansko - Libor Sedlák, naro-
zený 21. 10. 1960, bytem Jurkova 643, 679 02 Rájec-Jestřebí. 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, 
a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, 
přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného 
znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo na-
stupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 15. března 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka 
soudce OV02501739-20190405



Konkursní noviny 7/2019 | 65

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 05. 04. 
2019, OV02501805, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1396 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1396 věřitele: Josef Vláčil, naro-
zený 7. 3. 1931, posledně bytem Žešov 12, 796 01 Prostějov, 
takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 1396 věřitele 
Josefa Vláčila, narozeného 7. 3. 1931, posledně bytem Žešov 12, 
796 01 Prostějov, pokračovat s věřiteli: - Věra Bantová, narozená 
3. 10. 1957, bytem 9. Května 480, Plumlov - Jarmila Vláčilová, 
narozená 20. 9. 1933, bytem Žešov 12, Prostějov - Květoslava 
Novotná, narozená 15. 3. 1960, bytem Kelčice 73, Vranovice-
Kelčice - Miroslav Kýr, narozený 26. 1. 1975, bytem Žešov 12, 
Prostějov - Pavel Kýr, narozený 25. 10. 1979, bytem Žešov 63, 
Prostějov. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolá-
ní k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného 
soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto roz-
hodnutí, přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění 
zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. 
Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního účastníka 
řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu 
do řízení. Brno 15. března 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asis-
tentka soudce OV02501805-20190405

Engel Bertink, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25150758, Babín 38, 
394 70 Těmice, 05. 04. 2019, OV02448675, Oznámení o vstu-
pu do likvidace Obchodní firma: Engel Bertink, s.r.o., v likvidaci 
Sídlo: Babín 38, 394 70 Těmice IČ: 25150758 Společnost Engel 
Bertink, s.r.o., v likvidaci, tímto oznamuje, že vstoupila dne 22. 
2. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl povolán P. W. Th. M. 
Engel Bertink, bytem 7573 BX Oldemzaal, Mettelaan 16, Nizo-
zemské království, právně zastoupen Mgr. Martinem Kašparem, 
advokátem, IČ: 67489443, ev. Č. ČAK 13145, se sídlem Nad 
Rokoskou 1228/38, 182 00 Praha 8 – Libeň. Věřitelé se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě (tj. ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení) na adresu právního zástupce likvidátora společnosti, 
Nad Rokoskou 1228/38, 182 00 Praha 8 – Libeň. Engel Bertink, 
s.r.o., v likvidaci v zastoupení Mgr. Martina Kašpara, advokáta 
OV02448675-20190405

Narval Group, s.r.o., Likvidace, 29414083, Husitská 502/36, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 05. 04. 2019, OV02448665, Společ-
nost Narval Group, s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
18.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš 
Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02448665-20190405

K L Profily s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25033212, Důlce 2135/13, 
Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, 05. 04. 2019, 
OV02448723, Společnost K L Profily s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 1.3.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Vít Vagner, Tisá 485, 403 36 Tisá. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02448723-20190405

Viktoria Company 2004 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27130541, 
Kladno, Erbenova 2006, PSČ 272 01, 05. 04. 2019, OV02448677, 
Společnost Viktoria Company 2004 s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 19.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována společnost Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem 
Čechyňská 361/16, Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02448677-20190405

EFT Eurofreight Brno, spol. s.r.o., Likvidace, 26272113, Tuřanka 
1222/115, Slatina, 627 00 Brno, 05. 04. 2019, OV02448678, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 102/2018-18, ze dne 
18. 1. 2019 byla obchodní korporace EFT Eurofreight Brno, 
spol. s.r.o., IČ: 26272113, se sídlem Tuřanka 1222/115, Slatina, 
627 00 Brno, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 6. 3. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV02448678-20190405

LENCO CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61056511, Praha 9 – Stříž-
kov, Lovosická 440/40, PSČ 190 00, 05. 04. 2019, OV02448710, 
Společnost LENCO CZ s.r.o., IČ: 61056511, se sídlem Praha 9 
– Střížkov, Lovosická 440/40, PSČ 190 00, společnost vedená 

u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 43959, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
27. 3. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 243/2017-5, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 12. 2. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02448710-20190405

ANSYKO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25062140, Praha 3 – Žižkov, 
Květinková 417/10, PSČ 130 00, 05. 04. 2019, OV02448704, 
Společnost ANSYKO s.r.o., IČ: 25062140, se sídlem Praha 3 
– Žižkov, Květinková 417/10, PSČ 130 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 46358, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
17. 10. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1270/2018 - 6, byla zrušena li-
kvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 27. 2. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02448704-20190405

Hung Le Khanh, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 64618625, Pra-
ha – východ, Sluhy 126, PSČ 250 63, 05. 04. 2019, OV02448701, 
Společnost Hung Le Khanh, spol. s r.o., IČ: 64618625, se sídlem 
Praha – východ, Sluhy 126, PSČ 250 63, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 65509, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
18. 12. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1729/2018 - 5, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 26. 
2. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02448701-20190405

Rospit s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24743411, Praha 3 – Žižkov, 
Husitská 502/36, PSČ 130 00, 05. 04. 2019, OV02448694, Spo-
lečnost Rospit s.r.o., IČ: 24743411, se sídlem Praha 3 – Žižkov, 
Husitská 502/36, PSČ 130 00, společnost vedená u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 170639, tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 2. 5. 2018, 
pod sp.zn. 83 Cm 399/2018-6, byla zrušena likvidací. Vstup spo-
lečnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vede-
ného Městským soudem v Praze dne 8. 2. 2019. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se síd-
lem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či ne-
platnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společ-
nosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV02448694-20190405

SIGMA - T s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25727486, Praha 4, nám. 
bří. Synků 300/15, PSČ 140 00, 05. 04. 2019, OV02448692, 
Společnost SIGMA - T s.r.o., IČ: 25727486, se sídlem Praha 
4, nám. bří. Synků 300/15, PSČ 140 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 64765, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
27. 8. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 777/2018 - 5, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 26. 2. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02448692-
20190405

Varlakov K s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26704242, ul. Bartákova 
1109/34, 140 00 Praha 4 - Krč, 05. 04. 2019, OV02448673, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA PRO VĚŘI-
TELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: Varla-
kov K s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bartákova 1109/34, 1400 Praha 4 
IČ: 26704242 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud v Praze, 

oddíl C, vložka 88512 Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
84 Cm 966/2018-5 ze dne 06.08.2018, které nabylo právní moci 
11.09.2018, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti Varlakov 
K s.r.o. v likvidaci, se sídlem Bartákova 1109/34, 140 00 Praha 4, 
IČ: 26704242, s likvidací. Likvidátorem společnosti byla soudem 
jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky za společností 
Varlakov K s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzo-
vá 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky 
je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky 
co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnos-
ti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV02448673-
20190405

TORST, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27132251, Praha 1, Opato-
vická 156/24, PSČ 110 00, 05. 04. 2019, OV02448691, Společ-
nost TORST, s.r.o., IČ: 27132251, se sídlem Praha 1, Opatovická 
156/24, PSČ 110 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 98689, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 1. 11. 2018, pod 
sp.zn. 83 Cm 816/2017 - 12, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 6. 2. 2019. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či ne-
platnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společ-
nosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV02448691-20190405

SEGRADARIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04578376, Plaská 
622/3, Malá Strana, 150 00 Praha 5, 05. 04. 2019, OV02448661, 
Likvidátor obchodní společnosti SEGRADARIA s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 04578376, se Plaská 622/3, Malá Strana, 150 00 Praha 5, 
zapsané v obchodním rejstříku v Praze pod spisovou značkou C 
255691 (dále jen „společnost“), oznamuje, že ke dni 1.3.2019 
byla společnost zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenovaný Mihaela-Cosmina Creangă, datum narození: 
25.04.1983, trvale bytem: 3 Pyrgon Ammochostou, 2546 Dali, 
Nikósie, Kyperská republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese sídla společnosti (Plaská 622/3, Malá Strana, 150 00 
Praha 5). OV02448661-20190405

GHM 2000 spol. s r.o., Likvidace, 25244531, Varšavská 929/15, 
360 01 Karlovy Vary, 05. 04. 2019, OV02448659, Likvidátor 
společnosti GHM 2000 spol. s r.o., se sídlem Varšavská 929/15, 
360 01, Karlovy Vary, IČ: 25244531, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Krajského soudu v Plzni odd. C, vl. 12380, oznamuje, že 
se společnost Usnesením Krajského soudu v Plzni, č.j. 38 Cm 
112/2017 ze dne 1.11.2018, které nabylo právní moci dne 
5.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kolláro-
va 1879/11, PSČ 415 01. OV02448659-20190405

SIGMUND TRANSPORT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27864201, 
Husova 26/3, 671 72 Miroslav, 05. 04. 2019, OV02448727, 
Společnost SIGMUND TRANSPORT s.r.o., Husova 26/3, 671 72 
Miroslav, IČ: 27864201, byla usnesením Krajského soudu v Brně 
pod čj. 20 Cm 151/2018-26 zrušena a dnem 14.1.2019 vstou-
pila do likvidace. Likvidátor společnosti SIGMUND TRANSPORT 
s.r.o. v likvidaci, Husova 26/3, 671 72 Miroslav, IČ: 27864201, 
tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohle-
dávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 
71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV02448727-20190405

Lynx s Hunting s.r.o., Likvidace, 25707116, Sokolská 1795/46, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, 05. 04. 2019, OV02448721, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - Lynx s Hunting s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Lynx s Hunting s.r.o. se sídlem Sokolská 1795/46, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, IČ: 25707116, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 62972, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 



Konkursní noviny 7/2019 | 66

o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor Lynx s Hunting s.r.o. v likvidaci OV02448721-
20190405

ELSTAV - CL s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 62743112, Zákupy, 
K pastvinám čp. 133, PSČ 471 23, 05. 04. 2019, OV02496969, 
Společnost ELSTAV - CL s.r.o., v likvidaci, IČ: 62743112, se síd-
lem Zákupy, K pastvinám čp. 133, PSČ 471 23, oznamuje, že 
usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem – pobočka v Li-
berci ze dne 13.06.2017, č.j. 39 Cm 16/2017-8, se zrušuje s likvi-
dací. Likvidátor jmenovaný soudem, JUDr. Martin Litvan, LL.M., 
Ph.D., se sídlem Fügnerovo nám. 1808/3, Praha 2, PSČ 120 00, 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozdě-
ji do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV02496969-20190405

MUNAPO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27310272, Hoštka, Ná-
městí Svobody 164, PSČ 411 72 , 05. 04. 2019, OV02496941, 
Likvidátor společnosti MUNAPO s.r.o. (jejíž nová obchodní fir-
ma je MUNAPO s.r.o. v likvidaci) se sídlem Hoštka, Náměstí 
Svobody 164, PSČ 411 72 IČ: 27310272 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 23699 oznamuje tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 
Sb. občanského zákoníku, že rozhodnutím Krajského soudu 
v Ústí nad Labem, ze dne 19.7.2018-8, č.j. 72 Cm 52/2018-8, 
které nabylo právní moci dne 21.8.2018, byla společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. 
Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky 
vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy na adrese likvidátora. OV02496941-20190405

JAMIZA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27275825, Chotěšov, Na Ná-
vsi 9, PSČ 410 02 , 05. 04. 2019, OV02496943, Likvidátor 
společnosti JAMIZA, s.r.o. (jejíž nová obchodní firma je JAMIZA, 
s.r.o. v likvidaci) se sídlem Chotěšov, Na Návsi 9, PSČ 410 02 
IČ: 27275825 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 21833 oznamuje 
tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zá-
koníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad Labem, ze 
dne 20.7.2018, č.j. 72 Cm 62/2018-8, které nabylo právní moci 
dne 21.8.2018, byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Martin Kuře, Kos-
telní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili 
do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV02496943-20190405

AJH s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27151123, Praha 2, Krkonošská 
16/2001, PSČ 120 00, 05. 04. 2019, OV02496944, Zveřejnění 
rozhodnutí o zrušení společnosti AJH s.r.o. v likvidaci s likvidací 
s výzvou pro věřitele k přihlášení pohledávek Likvidátor společ-
nosti AJH s.r.o. v likvidaci, IČ: 27151123, se sídlem: Praha 2, 
Krkonošská 16/2001, PSČ 120 00, zapsané v oddílu C, vlož-
ce 100154, obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze, tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že společnost AJH s.r.o. 
v likvidaci byla zrušena s likvidací ke dni 11.5.2009. Likvidátor 
společnosti AJH s.r.o. v likvidaci dále oznamuje, že rozhodnutím 
Městského soudu v Praze ze dne 7.5.2018, č.j. 77 Cm 172/2017 
– 8 byl jmenován novým likvidátorem společnosti AJH s.r.o. v li-
kvidaci a zveřejňuje toto rozhodnutí Městského soudu v Praze ze 
dne 7.5.2018, č.j. 77 Cm 172/2017 - 8 o jmenování likvidátora: 
„I.Likvidátorem společnosti AJH s.r.o. v likvidaci, IČ: 27151123, 
sídlem Krkonošská 2001/16, Praha 2 – Vinohrady, se jmenuje 
JUDr. Lukáš Holý, nar. 30. listopadu 1982, insolvenční správce, 
sídlem Přístavní 321/14, Praha 7 - Holešovice.“ Likvidátor spo-
lečnosti AJH s.r.o. v likvidaci tímto ve smyslu ustanovení § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vyzývá věřite-
le likvidované společnosti, aby u něj přihlásili své pohledávky 
za společností AJH s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy. JUDr. Lukáš Holý likvidátor 
společnosti AJH s.r.o. v likvidaci OV02496944-20190405

PRAENOMEN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24318264, Praha 5 
- Řeporyje, Wiesenthalova 958/2, PSČ 155 00, 05. 04. 2019, 
OV02496958, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti PRAENOMEN s.r.o. v likvidaci, IČ: 24318264, se sídlem 
Praha 5 - Řeporyje, Wiesenthalova 958/2, PSČ 155 00, s likvi-
dací. Usnesením ze dne 27. 11. 2018, č. j. 83Cm 1493/2018-7 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti PRAENO-
MEN s.r.o. v likvidaci, IČ: 24318264, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV02496958-20190405

LONG KEY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24822639, Praha 5 
- Smíchov, Karla Engliše 3221/2, PSČ 150 00, 05. 04. 2019, 

OV02496961, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti LONG KEY s.r.o. v likvidaci, IČ: 24822639, se sídlem Pra-
ha 5 - Smíchov, Karla Engliše 3221/2, PSČ 150 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 7. 11. 2018, č. j. 83Cm 1425/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti LONG KEY s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 24822639, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02496961-20190405

Klub českých turistů Čeřínek Jihlava, Likvidace, 47366800, Horní 
197/31, Staré Hory, 586 01 Jihlava, 05. 04. 2019, OV02496937, 
Oznámení, oznamujeme vám,že právnická osoba-Klub českých 
turistů Čeřínek Jihlava v likvidaci,IČ: 47366800,se sídlem Jihla-
va,Horní 197/31,byla zrušena ke dni 31.1.2019 a dne 1.2.2019 
vstoupila do likvidace.Likvidátorem byl zvolen Luděk Zápotočný, 
bytem Jihlava, Wolkerova 1892/18, email:ZapotocnyLudek@
email.cz,tel:603750797. V souladu s ustanovením § 198/2012 
Sb.,občanský zákoník,se tímto vyzývají věřitelé a jiné osoby s or-
gány dotčené touto likvidací,aby přihlásili své pohledávky, popř.
jiná práva,a to ve lhůtě nejpozději do tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění této výzvy. Přihlášky pohledávek k rukám likvidáto-
ra spolku KČT Čeřínek Jihlava. OV02496937-20190405

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 05. 04. 
2019, OV02496981, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1862 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Investment Co, akci-
ová společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 
760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1862 věřitele č. 1862 Olga 
Štolfová, narozená 23. 2. 1935, zemřelá 16. 8. 2015, posledně 
bytem V. Nejedlého 1044, 560 02 Česká Třebová, takto: Soud 
bude pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 1862 věřitele 
č. 1862 Olga Štolfová, narozená 23. 2. 1935, zemřelá 16. 8. 
2015, posledně bytem V. Nejedlého 1044, 560 02 Česká Třebo-
vá, s věřitelem: - Vladimír Štolf, narozený 4. 12. 1933, bytem V. 
Nejedlého 1044, 560 02 Česká Třebová, - Blanka Škrabánková, 
narozená 22. 11. 1958, bytem 560 02 Rybník 172, - Vladimír 
Štolf, narozený 30. 7. 1968, bytem V. Nejedlého 1044, 560 02 
Česká Třebová. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat od-
volání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsa-
ného soudu a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto 
rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění 
zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. 
Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního účastníka 
řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu 
do řízení. Brno 13. března 2019 Mgr. Tomáš Tankó v. r. asistent 
soudce OV02496981-20190405

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 05. 04. 
2019, OV02501740, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 973 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 973 věřitele: Alžběta Jandourková, 
narozená 3. 2. 1935, posledně bytem Humenná 474/36, 625 00 
Brno takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 973 vě-
řitele Alžběty Jandourkové, narozené 3. 2. 1935, posledně bytem 
Humenná 474/36, 625 00 Brno, pokračovat s věřiteli: - Hana 
Jandourková, narozená 22. 5. 1961, bytem Humenná 474/36, 
625 00 Brno - Jiří Jandourek, narozený 8. 1. 1973, bytem 9. květ-
na 1191, 742 58 Příbor. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 15. března 2019 Mgr. Nikola Valíčková 
v. r. asistentka soudce OV02501740-20190405

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 05. 04. 
2019, OV02501820, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 894 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 894 věřitele: Květoslava Zdařilová, 
narozená 27. 5. 1927, posledně bytem Komenského 700/42, 
750 02 Přerov, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky 
č. 894 věřitele Květoslavy Zdařilové, narozené 27. 5. 1927, po-
sledně bytem Komenského 700/42, 750 02 Přerov, pokračovat 
s věřiteli - Oldřich Zdařil, narozený 27. 9. 1955, bytem Hranická 
32/10, Přerov - Jana Hoffmannová, narozená 5. 2. 1954, bytem 
Tř. 17. listopadu 739/3, Přerov - Květoslava Synková, naroze-
ná 14. 6. 1950, bytem Na Odpoledni 362/8, Přerov. Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě 

do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den 
doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto 
rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení 
na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav říze-
ní, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 15. března 
2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce OV02501820-
20190405

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 05. 04. 
2019, OV02501831, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 731 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 731 věřitele: Jaroslav Okřina, na-
rozený 3. 1. 1935, posledně bytem Kpt. Jaroše 3703/3, 586 01 
Jihlava, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 731 
věřitele Jaroslava Okřiny, narozeného 3. 1. 1935, posledně bytem 
Kpt. Jaroše 3703/3, 586 01 Jihlava, pokračovat s věřiteli: - Libu-
še Okřinová, narozená 20. 1. 1937, bytem Kpt. Jaroše 3703/3, 
Jihlava - Libuše Heralecká, narozená 5. 4. 1961, bytem Březinova 
3970/85, Jihlava - Jaroslava Stehlíková, narozená 12. 11. 1964, 
bytem 17. listopadu 117, Kutná Hora. Poučení: Proti tomuto 
rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je 
v době jeho nástupu do řízení. Brno 15. března 2019 Mgr. Niko-
la Valíčková v. r. asistentka soudce OV02501831-20190405

Central Europe Advisors, s.r.o., Likvidace, 48026328, Pavlovská 
267, 273 51 Červený Újezd, 05. 04. 2019, OV02448664, Spo-
lečnost Central Europe Advisors, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 2.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02448664-20190405

MACHO CZ s.r.o., Likvidace, 28799801, Sládkova 869, 539 73 
Skuteč, 05. 04. 2019, OV02448660, Oznamuji Vám v souladu 
§ 198, odstavec 1, Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
že obchodní společnost MACHO CZ s.r.o., se sídlem Sládko-
va 869, 539 73 Skuteč, IČ: 28799801, byla ke dni 14.3. 2019 
rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti valné 
hromady společnosti zrušena, k témuž dni vstoupila do likvidace 
a byl jmenován likvidátor společnosti Ing. Jindřich Večeře, MBA, 
Jiráskova 435, 566 01 Vysoké Mýto. Ten tímto vyzývá v souladu 
s § 198, odstavec 2, Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoní-
ku všechny věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své případné pohledávky nebo jiná práva za uvedenou 
společností, a to na adresu likvidátora: Ing. Jindřich Večeře, MBA 
Jiráskova 435/IV 566 01 Vysoké Mýto Tel.: 725 732 688 e-mail: 
info@likvidacefirem.cz OV02448660-20190405

WRESTON s.r.o., Likvidace, 24726711, Maltézské náměstí 
537/4, 118 00 Praha 1, 05. 04. 2019, OV02448688, Obchod-
ní společnost WRESTON s.r.o., IČ: 24726711, sídlem Maltéz-
ské náměstí 537/4, 118 00 Praha 1, oznamuje, že se ke dni 
25.10.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 2497/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost WRESTON s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02448688-20190405

ZHENG FAN s.r.o., Likvidace, 26161028, Trytova 1120/6, 
198 00 Praha 9, 05. 04. 2019, OV02448681, Obchodní společ-
nost ZHENG FAN s.r.o., IČ: 26161028, sídlem Trytova 1120/6, 
198 00 Praha 9, oznamuje, že se ke dni 17.10.2018 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 910/2018-5 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost ZHENG FAN s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02448681-20190405

Uponet s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28223675, Praha 5 – Jinonice, 
Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00, 05. 04. 2019, OV02448699, 
Společnost Uponet s.r.o., IČ: 28223675, se sídlem Praha 5 – 
Jinonice, Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 133525, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
15. 10. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1167/2018 - 7, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodní-



Konkursní noviny 7/2019 | 67

ho rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 6. 2. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02448699-20190405

RYBEX D3X s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25672380, Praha 4, nám. 
bří. Synků 300/15, PSČ 140 00, 05. 04. 2019, OV02448693, 
Společnost RYBEX D3X s.r.o., IČ: 25672380, se sídlem Praha 
4, nám. bří. Synků 300/15, PSČ 140 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 59972, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
12. 9. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 739/2018 - 5, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 27. 2. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02448693-
20190405

BMT Group, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48035742, Doubská 
576, 463 12 Liberec, 05. 04. 2019, OV02448672, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: BMT Group, s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Doubská 576, 463 12 Liberec IČ: 48035742 Zápis 
ve veřejném rejstříku: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 33053 Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem 
- pobočka v Liberci č.j. 38 Cm 49/2019-6 ze dne 02.01.2019, 
které nabylo právní moci 30.01.2019, bylo rozhodnuto o zruše-
ní společnosti BMT Group, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Doubská 
576, 463 12 Liberec, IČ: 48035742, s likvidací. Likvidátorem spo-
lečnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky za společností BMT Group, s.r.o. v likvidaci, u likvi-
dátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. 
K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, pro-
kazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor 
zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně 
sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje o práv-
ních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02448672-20190405

HIPOZ, Likvidace, 67982026, Na Výsluní 1028/44, 252 19 Rud-
ná, 05. 04. 2019, OV02448715, Oznámení o vstupu právnické 
osoby – HIPOZ do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení právnické osoby – HIPOZ, se sídlem Na Výsluní 1028/44, 
252 19 Rudná, IČ: 67982026, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 8863, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor HIPOZ 
v likvidaci OV02448715-20190405

BSF a synové s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25311131, Průmyslová 
704/4, 669 02 Znojmo, 05. 04. 2019, OV02448726, Společ-
nost BSF a synové s.r.o., Průmyslová 704/4, 669 02 Znojmo, 
IČ: 25311131 byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
1 Cm 450/2017 zrušena a dnem 22.10.2018 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Ka-
dov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti BSF 
a synové s.r.o. v likvidaci, Průmyslová 704/4, 669 02 Znojmo, 
IČ: 25311131 tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele spo-
lečnosti, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík 
Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV02448726-20190405

Košvicova cukrárna, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27726258, Brněn-
ská 404, 664 42 Modřice, 05. 04. 2019, OV02448725, Společ-
nost Košvicova cukrárna, s.r.o, Brněnská 404, 664 42 Modřice, 
IČ: 27726258 byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
19 Cm 145/2017-30 zrušena a dnem 16.1.2019 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 
71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti Košvico-

va cukrárna, s.r.o. v likvidaci, Brněnská 404, 664 42 Modřice, 
IČ: 27726258 tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele spo-
lečnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík 
Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV02448725-20190405

Stern spol. s r.o., Likvidace, 44265174, V tůních 1625/8, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, 05. 04. 2019, OV02448720, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Stern spol. s r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Stern spol. 
s r.o. se sídlem V tůních 1625/8, Nové Město, 120 00 Praha 2, 
IČ: 44265174, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5154, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Stern 
spol. s r.o. v likvidaci OV02448720-20190405

Multi Veste Czech Republic 5, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27371344, Praha 1, Olivova 4/2096, PSČ 110 00, 05. 04. 2019, 
OV02496938, Likvidátor společnosti Multi Veste Czech Re-
public 5, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 1, Olivova 4/2096, 
PSČ 110 00, IČ: 27371344, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 109069, ozna-
muje, že tato společnost byla zrušena ke dni 1.4.2019 a k témuž 
dni vstoupila do likvidace na základě rozhodnutí jediného spo-
lečníka při výkonu působnosti valné hromady o zrušení společ-
nosti s likvidací, sepsaného notářským zápisem notářky Mgr. Evy 
Králové číslo NZ 226/2019, sp. zn. N 213/2019, dne 7.3.2019. 
Likvidátorem společnosti byl zvolen JUDr. Robert Zugar. Likvidá-
tor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky za společností Multi Veste Czech Republic 5, 
s.r.o. v likvidaci, v zákonné lhůtě 3 měsíců od data druhého zve-
řejnění této výzvy na adrese společnosti Multi Veste Czech Re-
public 5, s.r.o. v likvidaci, Praha 1, Olivova 4/2096, PSČ 110 00. 
OV02496938-20190405

TVE - 97, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25142186, Pra-
ha 4 - Braník, Vostrého 1669/6, PSČ 147 00, 05. 04. 2019, 
OV02496952, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti TVE - 97, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25142186, se sídlem 
Praha 4 - Braník, Vostrého 1669/6, PSČ 147 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 19. 7. 2018, č. j. 83Cm 913/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti TVE - 97, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 25142186, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02496952-20190405

Transpol s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 47545461, 277 11 Nerato-
vice, Dr. E. Beneše 1177, 05. 04. 2019, OV02496964, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 79 Cm 192/2013 ze dne 
7.11.2013, které nabylo právní moci 20.5.2014, bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti Transpol s.r.o., se sídlem 277 11 Nera-
tovice, Dr. E.Beneše 1177, IČ: 47545461 s likvidací. Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 134/2018 ze dne 
24.1.2019 byl jmenován likvidátorem Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-
lečností Transpol s.r.o., v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV02496964-
20190405

Paradise Bohemia s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24788694, Praha 
5 - Stodůlky, Petržílkova 2583/15, PSČ 158 00, 05. 04. 2019, 
OV02496963, Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 
84 Cm 1217/2018 ze dne 11.12.2018, které nabylo právní moci 
29.1.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti Paradise Bo-
hemia s.r.o., se sídlem 158 00 Praha 5, Petržílkova 2583/15, 
IČ: 24788694 s likvidací. Likvidátorem společnosti byl soudem 
jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky za společností Paradise Bohemia 
s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, 

Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV02496963-20190405

ATELIER 92, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47535423, 272 01 
Kladno, Doberská 20, 05. 04. 2019, OV02496965, Na základě 
rozhodnutí valné hromady vstoupila dne 30.5.1996 do likvidace 
společnost ATELIER 92, spol. s r.o. se sídlem 272 01 Kladno, Do-
berská 20, IČ: 47535423. Usnesením Městského soudu v Praze 
Sp.zn. 80 Cm 82/2018 ze dne 5.12.2018, které nabylo právní 
moci 11.3.2019, byl jmenován likvidátorem Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností ATELIER 92, spol. s r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02496965-20190405

BN - stav s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25201417, Kralovice, B. 
Němcové 44, PSČ 331 41, 05. 04. 2019, OV02496971, Likvi-
dátor společnosti BN - stav s.r.o. v likvidaci, IČ: 25201417, ze 
sídlem B. Němcové 44, 331 41 Kralovice, oznamuje, že ke dni 
20. 3. 2019 společnost vstoupila do likvidace. Zároveň vyzývá 
věřitele, aby své případné pohledávky písemně v zákonné lhůtě 
uplatnili u likvidátora na adrese Kozojedy 129, 331 41 Kralovice. 
OV02496971-20190405

PALOKCOMPANI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04287894, V domo-
vě 1699/18, Žižkov, 130 00 Praha 3, 05. 04. 2019, OV02496972, 
Společnost PALOKCOMPANI s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 130 00 
Praha 3, V domově 1699/18, IČ: 04287894, oznamuje rozhod-
nutí o zrušení s likvidací a povolání likvidátora. Společnost vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy, pí-
semně přihlásili své pohledávky u likvidátora: Mgr. Zdeňka Kukly 
dr.h.c. - advokáta, AK: Nymburk 2, Drahelice, Na Hroudách 1, 
č.p. 217. OV02496972-20190405

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 05. 
04. 2019, OV02496982, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 
1619 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. To-
mášem Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Investment 
Co, akciová společnost, IČ: 63486326 se sídlem náměstí Práce 
2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1619 věřitele č. 
1619 Josef Stoček, narozený 25. 8. 1945, zemřelý 25. 8. 2009, 
posledně bytem Pohořílky 8, 594 01 Otín, takto: Soud bude 
pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 1619 věřitele č. 
1619 Josef Stoček, narozený 25. 8. 1945, zemřelý 25. 8. 2009, 
posledně bytem Pohořílky 8, 594 01 Otín, s věřitelem: - Marie 
Stočková, narozená 1. 11. 1949, bytem Pohořílky 8, 594 01 
Otín, - Lenka Kučerová, narozená 17. 3. 1971, Jinačovice 5, 
664 34 Kuřim, - Věra Nováková, narozená 2. 11. 1972, bytem 
Osové 28, 594 01 Velké Meziříčí, - Zdeněk Stoček, narozený 
23. 12. 1978, bytem Pohořílky 8, 594 01 Otín, - Josef Stoček, 
narozený 3. 3. 1987, bytem Pohořílky 8, 594 01 Otín. Pouče-
ní: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu 
soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu a to 
ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, při-
čemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného 
znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo na-
stupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 13. března 2019 Mgr. Tomáš Tankó v. r. asistent soudce 
OV02496982-20190405

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 05. 04. 
2019, OV02496983, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 2012 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 2012 věřitele č. 2012 Jaroslav 
Vojta, narozený 24. 6. 1945, zemřelý 9. 5. 2013, posledně bytem 
Poděbradova 581, 664 42 Modřice, takto: Soud bude pokračovat 
v řízení o přihlášce pohledávky č. 2012 věřitele č. 2012 Jaroslav 
Vojta, narozený 24. 6. 1945, zemřelý 9. 5. 2013, posledně bytem 
Poděbradova 581, 664 42 Modřice, s věřitelem: Milada Vojtová, 
narozená 17. 6. 1945, bytem Poděbradova 581, 664 42 Modřice. 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu 
a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, 
přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného 
znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo na-
stupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 14. března 2019 Mgr. Tomáš Tankó v. r. asistent soudce 
OV02496983-20190405



Konkursní noviny 7/2019 | 68

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 05. 04. 
2019, OV02496985, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1798 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Investment Co, akci-
ová společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 
760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1798 věřitele č. 1798 
Stanislav Kouba, narozený 28. 8. 1944, zemřelý 24. 11. 2011, 
posledně bytem Barákova 375, 507 81 Lázně Bělohrad, takto: 
Soud bude pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 1798 
věřitele č. 1798 Stanislav Kouba, narozený 28. 8. 1944, zemřelý 
24. 11. 2011, posledně bytem Barákova 375, 507 81 Lázně Bě-
lohrad, s věřitelem: Dana Koubová, narozená 3. 2. 1949, bytem 
Barákova 375, 507 81 Lázně Bělohrad. Poučení: Proti tomuto 
rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím podepsaného soudu a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu 
je v době jeho nástupu do řízení. Brno 13. března 2019 Mgr. To-
máš Tankó v. r. asistent soudce OV02496985-20190405

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 05. 
04. 2019, OV02496993, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 
1264 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Ni-
kolou Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, ak-
ciová společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 
760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1264 věřitele: Soňa Bou-
mová, narozená 24. 5. 1928, posledně bytem Záhřebská 2499/5, 
616 00 Brno, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky 
č. 1264 věřitele Soni Boumové, narozené 24. 5. 1928, posledně 
bytem Záhřebská 2499/5, 616 00 Brno, pokračovat s věřitelem 
MUDr. Ilonou Hladkou, narozenou 7. 11. 1951, bytem Na Pa-
dělkách 681/17, Brno. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 15. března 2019 Mgr. Nikola Valíčková 
v. r. asistentka soudce OV02496993-20190405

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 05. 04. 
2019, OV02501741, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 972 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 972 věřitele: Václav Szymsza, na-
rozený 5. 1. 1959, posledně bytem Svat. Čecha 1092, 735 81 
Bohumín takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 972 
věřitele Václava Szymszy, narozeného 5. 1. 1959, posledně by-
tem Svat. Čecha 1092, 735 81 Bohumín, pokračovat s věřitelem 
Jozefem Špánikem, narozeným 15. 1. 1971, bytem Štefánikova 
1076, 735 81 Bohumín. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 15. března 2019 Mgr. Nikola Valíčková 
v. r. asistentka soudce OV02501741-20190405

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 05. 04. 
2019, OV02501743, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1543 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 1543 věřitele: František Svoboda, 
narozený 25. 5. 1929, posledně bytem 666 01 Vohančice 33 
takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 1543 věřite-
le Františka Svobody, narozeného 25. 5. 1929, posledně bytem 
666 01 Vohančice 33, pokračovat s věřiteli: - Marie Svobodová, 
narozená 30. 5. 1939, bytem Vohančice 33 - Miloslav Svoboda, 
narozený 24. 3. 1965, bytem Vohančice 33 - Marie Štěpánková, 
narozená 10. 9. 1958, bytem Vohančice 19. Poučení: Proti tomu-
to rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je 
v době jeho nástupu do řízení. Brno 15. března 2019 Mgr. Niko-
la Valíčková v. r. asistentka soudce OV02501743-20190405

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 05. 04. 
2019, OV02501801, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 818 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 

Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 818 věřitele: Marie Dočekalo-
vá, narozená 30. 1. 1931, posledně bytem U Hřbitova 2768/6, 
586 01 Jihlava, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky 
č. 818 věřitele Marie Dočekalové, narozené 30. 1. 1931, po-
sledně bytem U Hřbitova 2768/6, 586 01 Jihlava, pokračovat 
s věřiteli: - Miroslav Dočekal, narozený 19. 10. 1948, bytem 
Březinova 3953/74, 586 01 Jihlava - Blanka Dvořáková, narozená 
17. 11. 1951, bytem Úprkova 1481/21, 586 01 Jihlava - Jit-
ka Mayer, narozená 2. 2. 1956, bytem Jacoby str. 50a, 664 82 
Zweibrücken, Německo. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 15. března 2019 Mgr. Nikola Valíčková 
v. r. asistentka soudce OV02501801-20190405

Stanislav Horák, Konkurz, Konkurz - ostatní, 48171468, by-
tem Smetanova 1192, 504 01 Nový Bydžov, 05. 04. 2019, 
OV02501810, č. j. 40 K 1059/97 -10 Krajský soud v Hradci 
Králové rozhodl vyšší soudní úřednicí Michaelou Chvojanovou 
v konkurzní věci úpadce: Stanislav Horák, nar. 4. 12. 1950, 
IČ: 48171468, bytem Smetanova 1192, 504 01 Nový Bydžov, 
takto: Soud připouští, aby do řízení na místo věřitele: RAVIX, 
a.s., sídlem Nám. Svätej Anny 15, 911 01, Trenčín, IČ: 36619965, 
vstoupil(a): N.V.L. s.r.o., sídlem Šítkova 233/1, 110 00, Praha 
1, IČ: 26159198. Poučení: Proti tomuto usnesení je odvolání 
přípustné a lze je podat odvolání do patnácti dnů od jeho doru-
čení k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím Krajského soudu 
v Hradci Králové, přičemž dnem jeho doručení je zveřejnění jeho 
zkráceného znění v Obchodním věstníku (§ 66c odst. 1 ZKV). 
Hradec Králové 3. dubna 2019 Michaela Chvojanová v. r. vyšší 
soudní úřednice OV02501810-20190405

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 05. 04. 
2019, OV02501828, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 738 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 738 věřitele: Josef Panuška, na-
rozený 4. 1. 1936, posledně bytem Pávov 46, 586 01 Jihlava, 
takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 738 věřitele 
Josefa Panušky, narozeného 4. 1. 1936, posledně bytem Pávov 
46, 586 01 Jihlava, pokračovat s věřiteli: - Marie Panušková, 
narozená 26. 1. 1944, bytem Pávov 46, Jihlava - Julie Šestáková, 
narozená 30. 9. 1968, bytem Na Hliništi 4290/19, Jihlava - Mar-
tin Panuška, narozený 29. 11. 1977, bytem Pávov 46, Jihlava 
- Josef Panuška, narozený 7. 6. 1967, bytem Pávov 46, Jihlava. 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, 
a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, 
přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného 
znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastu-
puje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí při-
jmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 
15. března 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce 
OV02501828-20190405

STAVBY - BOKA s.r.o., Likvidace, 27490602, Kubelkova 473, 
560 02 Česká Třebová, 04. 04. 2019, OV02442699, STAVBY 
– BOKA s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 3.9.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován insolvenční správce In-
stitut pro řešení úpadku v.o.s., IČ: 01781448, se sídlem Týnská 
1053/21, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě 3 měsíců od data druhého zveřejně-
ní této výzvy na adrese likvidátora: Institut pro řešení úpadku 
v.o.s., se sídlem Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1. OV02442699-
20190404

KLARION GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26765292, Kurzova 
2411/7, 155 00 Praha 13, 04. 04. 2019, OV02442682, Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 3.1.2019, č.j. 84 Cm 
1745 / 2018-5, byla zrušena společnost KLARION GROUP 
s.r.o., IČ: 26765292, se sídlem Kurzova 2411/7, 15500 Praha 
13, a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byl 
likvidátorem jmenován Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
Mgr. Jiří Prokop, Gruzínská 660/16, 100 00 Praha 10, ID datové 
schránky: ppktygk. OV02442682-20190404

KAJIVO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27981371, Beroun, Kubáto-
va 65, PSČ 266 01, 04. 04. 2019, OV02442692, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1363/2018 - 6 ze dne 
22.10.2018, které nabylo právní moci dne 29.11.2018, byla 
společnost KAJIVO s.r.o., se sídlem Beroun, Kubátova 65, 
PSČ 26601, IČ: 27981371, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 

se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02442692-20190404

Barviha Invest, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27951898, Dolní 
Břežany 469, PSČ 252 41, 04. 04. 2019, OV02442690, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1200/2018 - 6 ze 
dne 4.10.2018, které nabylo právní moci dne 13.11.2018, byla 
společnost Barviha Invest, s.r.o., se sídlem Dolní Břežany 469, 
PSČ 252 41, IČ: 27951898, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02442690-20190404

B O Z K A Lbc, spol. s r.o, v likvidaci, Likvidace, 60276118, obec 
Bílá, Petrašovice č. 41, p.Hodkovice, 04. 04. 2019, OV02442714, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou věřitelům 
k uplatnění jejich pohledávek Ing. Jan Klášterský, IČ: 64658511, 
se sídlem Boženy Němcové 2971, 470 01 Česká Lípa, likvidátor 
společnosti B O Z K A Lbc, spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: obec 
Bílá, Petrašovice č. 41, p.Hodkovice IČ: 60276118 zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
oddíl C, vložka 6315 ( dále jen Společnost) oznamuje v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zá-
koníku, že Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem - po-
bočky v Liberci ze dne 22.1.2019, č.j. 39 Cm 84/2018-32, byla 
zrušena společnost B O Z K A Lbc, spol. s r.o., IČ: 60276118, 
sídlem obec Bílá, Petrašovice č. 41, p.Hodkovice, nařízena její 
likvidace a jmenován likvidátor. Usnesení nabylo právní moci dne 
2.3.2019 Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele Společnosti, 
aby neprodleně, nejpozději však do třech měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení, přihlásili své pohledávky nebo prá-
va vůči Společnosti a to písemně na adrese sídla likvidátora, 
včetně uvedení specifikace pohledávek nebo práv a doložení 
podkladů prokazujících oprávněnost těchto pohledávek. Zároveň 
žádá, aby na tuto adresu, popřípadě do datové schránky likvidá-
tora wwcx2a8, byla zasílána i ostatní korespondence týkající se 
likvidované společnosti. Ing. Jan Klášterský likvidátor Společnosti 
OV02442714-20190404

ORBIT TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01726731, Vítěz-
né náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 04. 04. 2019, 
OV02442670, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Obchodní jméno: ORBIT TRADE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vítězné 
náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6 IČ: 01726731 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 210974 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti ORBIT TRADE s.r.o. v likvidaci, IČ: 01726731, Vítěz-
né náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02442670-
20190404

SDS Praha, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24286818, Kubelíkova 
1265/41, Žižkov, 130 00 Praha 3, 04. 04. 2019, OV02442669, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
SDS Praha, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kubelíkova 1265/41, Žižkov, 
130 00 Praha 3 IČ: 24286818 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 193077 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
SDS Praha, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24286818, Kubelíkova 1265/41, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02442669-20190404

Etelexon plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28448715, Praha 
9 - Čakovice, Kostelecká 879/59, PSČ 196 00, 04. 04. 2019, 
OV02442664, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Etelexon plus s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 9 - 
Čakovice, Kostelecká 879/59, PSČ 19600 IČ: 28448715 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 142280 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti Etelexon plus s.r.o. v likvidaci, IČ: 28448715, 
Praha 9 - Čakovice, Kostelecká 879/59, PSČ 196 00, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 



Konkursní noviny 7/2019 | 69

vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02442664-20190404

Omnitopia s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02791544, Kliment-
ská 1215/26, Nové Město, 110 00 Praha , 04. 04. 2019, 
OV02442674, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Obchodní jméno: Omnitopia s.r.o. v likvidaci Sídlo: Klimentská 
1215/26, Nové Město, 110 00 Praha IČ: 02791544 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 223216 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Omnitopia s.r.o. v likvidaci, IČ: 02791544, Kliment-
ská 1215/26, Nové Město, 110 00 Praha, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02442674-
20190404

Support foreiners s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24656852, Praha 
3 - Žižkov, Bořivojova 1081/40, PSČ 130 00, 04. 04. 2019, 
OV02442685, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1382/2018 - 7 ze dne 28.11.2018, které nabylo právní moci 
dne 29.12.2018, byla společnost Support foreiners s.r.o., se 
sídlem Praha 3 - Žižkov, Bořivojova 1081/40, PSČ 130 00, 
IČ: 24656852, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02442685-
20190404

M E S E K, spol. s r.o., Likvidace, 41604261, Poděbradova 
276/99, Ponava, 612 00 Brno, 04. 04. 2019, OV02442705, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 3 Cm 170/2018-30, ze dne 
29. 1. 2019 byla obchodní korporace M E S E K, spol. s r.o., síd-
lem Poděbradova 276/99, Ponava, 612 00 Brno, IČ: 41604261, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 5. 3. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3.1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02442705-
20190404

AURA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62958429, Kralupy nad Vl-
tavou, nám. J.Seiferta 706, okres Mělník, PSČ 278 01, 04. 04. 
2019, OV02442702, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
36 Cm 90/2006-3 ze dne 31.3.2006, které nabylo právní moci 
dne 1.10.2009, byla společnost AURA s.r.o., se sídlem Kralupy 
nad Vltavou, nám. J.Seiferta 706, PSČ 278 01, IČ: 62958429, zru-
šena s likvidací. Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80Cm 
116/2018 - 10 ze dne 5.12.2018, které nabylo právní moci dne 
3.1.2019, byla likvidátorem společnosti jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02442702-20190404

Sportovní klub karate Majrichová, Likvidace, 03015602, Padělky 
546, 763 15 Slušovice, 04. 04. 2019, OV02442711, Sportov-
ní klub karate Majrichová, IČ: 03015602, Padělky 546, 763 15 
Slušovice, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02442711-20190404

Agency 4global-trade.com, spol. s r.o., Likvidace, 01637339, 
Blanická 590/3, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 04. 04. 2019, 
OV02442722, Společnost Agency 4global-trade.com, spol. s r.o., 
IČ: 01637339, oznamuje, že vstoupila dne 26.6.2018 do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ 
v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné 
lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02442722-20190404

XYNET s.r.o., Likvidace, 28934270, Praha 10 - Vinohrady, Ko-
runní 810/104 obj. G, PSČ 101 00, 04. 04. 2019, OV02442725, 
Společnost XYNET s.r.o., IČ: 28934270, oznamuje, že vstoupila 
dne 07.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 

Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02442725-20190404

Bart Reality, s.r.o., Likvidace, 27702171, Heydukova 410/3, Li-
beň, 180 00 Praha 8, 04. 04. 2019, OV02442727, Společnost 
Bart Reality, s.r.o., IČ: 27702171, oznamuje, že vstoupila dne 
06.12.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02442727-20190404

JIEMA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25795503, Čimelická 957/1, 
Praha 4 - Lhotka, PSČ 142 00, 04. 04. 2019, OV02442718, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 28.12.2017, č.j. 
84 Cm 1671/2017-5, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
JIEMA, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 4, Čimelická 957/1, 
PSČ 142 00, IČ: 25795503, s likvidací. JUDr. Marek Pavlovský 
Ph.D. byl jmenován likvidátorem. Z uvedeného důvodu jmenova-
ný likvidátor vyzývá věřitele společnosti JIEMA, s.r.o. „v likvidaci“, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení, a to k rukám likvidátora na adresu: JUDr. Marek 
Pavlovský Ph.D., se sídlem Plzeňská 4, 150 00 Praha 5, s označe-
ním přihlášky JIEMA, s.r.o. „v likvidaci“. OV02442718-20190404

Turistický klub SVIŠŤ Ostrava v likvidaci, Likvidace, 65497538, Ze-
lená 3062/28, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 04. 04. 2019, 
OV02491826, Oznámení o likvidaci Obchodní jméno: Turistický 
klub SVIŠŤ Ostrava v likvidaci Sídlo: Zelená 3062/28, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava IČ: 65497538 zapsaná: u Krajského 
soudu v Ostravě pod sp.zn. L 3789 Turistický klub SVIŠŤ Ostrava 
v likvidaci, se sídlem Zelená 3062/28, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava, IČ: 65497538, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě 
pod sp.zn. L 3789, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 10.12.2018, č.j. 46 Cm 81/2018 - 8 (toto 
rozhodnutí nabylo právní moci dne 16.1.2019) - byl spolek zru-
šen s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátorem byla jmeno-
vána JUDr. Milena Bódiová, IČ: 66251737, se sídlem Jurečkova 
1860/4, 702 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora. OV02491826-20190404

Družstvo Mojmírova 12, v likvidaci, Likvidace, 25101897, 140 00 
Praha 4-Nusle, Mojmírova 1371/12, 04. 04. 2019, OV02491820, 
Obchodní jméno: Družstvo Mojmírova 12, v likvidaci Sídlo: 
140 00 Praha 4-Nusle, Mojmírova 1371/12 IČ: 25101897 Zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Pra-
ze, oddíl Dr, vložka 3014 Družstvo Mojmírova 12, v likvidaci 
oznamuje, že vstoupilo dne 1.2.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Filip Havránek, doručovací adresa Na Bělidle 
63/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02491820-20190404

EUREX International, s r.o., Likvidace, 15888029, Praha 10-
Strašnice, Škvorecká 1932/3, okres Praha 10, PSČ 100 00, 04. 
04. 2019, OV02491809, Oznámení o vstupu právnické osoby 
– EUREX International, s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - EUREX International, s r.o., 
se sídlem Praha 10-Strašnice, Škvorecká 1932/3, okres Praha 10, 
PSČ 100 00, IČ: 15888029, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 1024, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor EUREX 
International, s r.o. v likvidaci OV02491809-20190404

Vila Kateřina s.r.o., Likvidace, 27863409, Praha 4 - Podolí, Dou-
dova 688/30, PSČ 147 00, 04. 04. 2019, OV02491803, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - Vila Kateřina s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Vila 
Kateřina s.r.o., se sídlem Praha 4 - Podolí, Doudova 688/30, 
PSČ 147 00, IČ: 27863409, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 122522, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-

rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
Vila Kateřina s.r.o. v likvidaci OV02491803-20190404

AURA INTERNATIONAL TRADE, s.r.o. , Likvidace, 49702246, 
Koněvova 621/11, Žižkov, 130 00 Praha 3, 04. 04. 2019, 
OV02491806, Oznámení o vstupu právnické osoby - AURA IN-
TERNATIONAL TRADE, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - AURA INTERNATIONAL 
TRADE, s.r.o., se sídlem Koněvova 621/11, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3, IČ: 49702246, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 22225, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
AURA INTERNATIONAL TRADE, s.r.o. v likvidaci OV02491806-
20190404

GERADON, s.r.o., Likvidace, 27181251, Blaženice-osada Měřín 
č.p.114, 257 46, obec Rabyně, okres Benešov, 04. 04. 2019, 
OV02491807, Oznámení o vstupu právnické osoby – GE-
RADON, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení právnické osoby - GERADON, s.r.o., se sídlem Bla-
ženice-osada Měřín č.p.114, 257 46, obec Rabyně, okres Be-
nešov, IČ: 27181251, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 102481, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
GERADON, s.r.o. v likvidaci OV02491807-20190404

F B Transport s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28042077, Máchova 
836/18, 358 01 Kraslice, 04. 04. 2019, OV02491798, Společnost 
F B Transport s.r.o. oznamuje, že vstoupila do likvidace na zákla-
dě usnesení Krajského soudu v Plzni č.j. 38 Cm 379 / 2018 ze 
dne 12.2.2019. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Petr Štillip, 
Lukavická 16, 301 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, popř. dat. schr. 
w5fd48v. OV02491798-20190404

STAVEBNINY Jiří Šulc s.r.o., Likvidace, 27341275, Lidická 744, 
463 34 Hrádek nad Nisou, 04. 04. 2019, OV02491821, Ob-
chodní jméno: STAVEBNINY Jiří Šulc s.r.o. Sídlo: Lidická 744, 
463 34 Hrádek nad Nisou IČ: 27341275 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C 
vložka 25131 Společnost STAVEBNINY Jiří Šulc s.r.o. oznamuje, 
že vstoupila dne 1.4. do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Helena Šulcová - jednatelka Okružní 794, 463 34 Hrádek nad 
Nisou. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV02491821-
20190404

ENWOX DISTRIBUTION s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04420845, 
Ostrava - Moravská Ostrava, náměstí Biskupa Bruna 3347/1, 
PSČ 702 00, 04. 04. 2019, OV02491819, ENWOX DISTRIBU-
TION s.r.o. v likvidaci, se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, 
náměstí Biskupa Bruna 3347/1, PSČ 702 00, IČ: 04420845, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, 
Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, IČ: 71457411. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíce ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
na adrese sídla likvidátora. OV02491819-20190404

Heap Ball s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 28367758, Praha 7 - Holešo-
vice, Varhulíkové 1582, PSČ 170 00, 04. 04. 2019, OV02491823, 
Likvidátor společnosti Heap and Ball s.r.o. v likvidaci Sídlo: Var-
hulíkové 1582, Praha 7 – Holešovice, 170 00 IČ: 28367758 
Zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 



Konkursní noviny 7/2019 | 70

v Praze, zapsána v oddílu C, ve vložce 136538 Tímto V souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoní-
ku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti Heap and 
Ball, s.r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky, které mají za společností Heap and Ball s.r.o. 
v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 
odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). OV02491823-20190404

ROWELA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 06778283, Na Pankráci 
1683/127, Nusle, 140 00 Praha 4, 04. 04. 2019, OV02491830, 
Ing. Vladimír Hejduk, dat. nar. 16. 3. 1969, bydlištěm Bělocer-
kevská 1176/12, Vršovice, 100 00 Praha 10, jednající jako likvi-
dátor společnosti ROWELA s.r.o. v likvidaci, IČ: 06778283, se 
sídlem Na Pankráci 1683/127, Nusle, 140 00 (dále jen „Spo-
lečnost“), tímto ve smyslu ustanovení § 198 odst. 1 a 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění, 
zveřejňuje oznámení, že Společnost vstoupila s účinností ke dni 
1. 4. 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese ROWAN 
LEGAL, Ing. Vladimír Hejduk, Na Pankráci 1683/127, 140 00 
Praha 4. OV02491830-20190404

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 04. 04. 
2019, OV02496928, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1673 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová společ-
nost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín 
o přihlášce pohledávky č. 1673 věřitele č. 1673 Zdeněk Kulíšek, 
narozená 7. 4. 1941, zemřelá 6. 8. 2016, posledně bytem Rviš-
tě 34, 562 01 Orlické Podhůří, takto: Soud bude pokračovat 
v řízení o přihlášce pohledávky č. 1673 věřitele č. 1673 Zde-
něk Kulíšek, narozená 7. 4. 1941, zemřelá 6. 8. 2016, posledně 
bytem Rviště 34, 562 01 Orlické Podhůří, s věřitelem: - Věra 
Kulíšková, narozená 28. 2. 1940, bytem Rviště 34, 562 01 Or-
lické Podhůří, - Markéta Karlíková, narozená 18. 9. 1971, bytem 
Masarykova 1115, 560 02 Česká Třebová. Poučení: Proti tomuto 
rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu 
je v době jeho nástupu do řízení. Brno 13. března 2019 Mgr. To-
máš Tankó v. r. asistent soudce OV02496928-20190404

POLARIS-HOLDING, spol. s r.o. - v likvidaci, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63475693, Svatobořice-Mistřín 317, 696 04 Svatoboři-
ce-Mistřín, 04. 04. 2019, OV02496977, č. j. 40 K 11/99 Přihláš-
ka pohledávky č.: 41 Krajský soud v Brně rozhodl vyšším soudním 
úředníkem Mgr. Bc. Kamilou Hercíkovou v konkursní věci úpad-
kyně: POLARIS-HOLDING, spol. s r.o. - v likvidaci, IČ: 63475693, 
sídlem Svatobořice-Mistřín 317, 696 04 Svatobořice-Mistřín, 
a věřitele č. 41: Jaromír Měchura, zemřelý dne 23. 10. 2006, 
posledně bytem Za Humny 275/4, 696 04 Svatobořice-Mistřín, 
o přihlášce pohledávky č. 41, ve výši 14 854,24 Kč, takto: V za-
hájeném konkursním řízení bude soud pokračovat místo věřitele: 
Jaromír Měchura, zemřelý dne 23. 10. 2006, posledně bytem 
Za Humny 275/4, 696 04 Svatobořice-Mistřín, s Anežkou Mě-
churovou, narozenou dne 15. 1. 1949, bytem Za Humny 275/4, 
696 04 Svatobořice-Mistřín, s Radomírem Měchurou, naroze-
ným dne 15. 11. 1968, bytem Na Zelničkách 286/37, 696 04 
Svatobořice-Mistřín, s Jaromírem Měchurou, narozeným dne 
11. 7. 1975, bytem Za Humny 275/4, 696 04 Svatobořice-Mis-
třín a s Petrem Měchurou, narozeným dne 14.2.1977, bytem 
Za Humny 275/4, 696 04 Svatobořice-Mistřín. Poučení: Proti 
tomuto usnesení lze podat odvolání od 15 dnů ode dne jeho 
doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajské-
ho soudu v Brně, pracoviště Husova 15, 601 95 Brno. Za den 
doručení písemnosti se považuje den zveřejnění v Obchodním 
věstníku (ust. § 66c odst. 1 ZKV). Ten, kdo nastupuje do řízení 
na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, 
jaký tu je v době jeho nástupu do řízení (ust. § 107 odst. 4 
o.s.ř.). Pro konkursní a vyrovnací řízení zahájená před účinností 
insolvenčního zákona se použijí dosavadní právní předpisy (ust. 
§ 432 zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění poz-
dějších předpisů). Brno 27. února 2019 Mgr. Bc. Kamila Hercíko-
vá v. r. vyšší soudní úředník OV02496977-20190404

Miroslav Frodl, Konkurz, Konkurz - ostatní, 13050249, třída Ko-
menského 48/15, 697 01 Kyjov, 04. 04. 2019, OV02496924, č. 
j. 26 K 74/2007–595 Krajský soud v Brně rozhodl samosoudkyní 
JUDr. Ludmilou Hanzlíkovou v právní věci úpadce: Miroslav Fro-
dl, nar. 25. 5. 1963, bytem třída Komenského 48/15, 697 01 Ky-
jov, IČ: 13050249, zast. Mgr. Veronikou Husičkovou, advokátkou 
se sídlem Jungmannova 1310, 697 01 Kyjov, o rozvrhu výtěžku 
zpeněžení konkursní podstaty takto: I. Zjištěné pohledávky kon-
kursních věřitelů budou uspokojeny ve výši 22,6519676657%. 
K jejich uspokojení bude použito celkem 2 350 461,55 Kč. II. 
Jednotliví věřitelé budou uspokojeni v této výši: Věřitel výše po-
hledávky výše uspokojení O2 Czech Republic a.s., Za Brumlov-

kou 266/2, 140 22 Praha 4 15 791,30 Kč 3 577,- Kč 11 575,05 Kč 
2 622,- Kč DI CONSULTING LTD., Juliana Close 29, Londýn 
N2 OTJ, 166 480,41 Kč 37 711,10 Kč Spojené království Velké 
Británie a Severního Irska 101 222,10 Kč 22 928,80 Kč innogy 
Energie, s.r.o., Limuzská 3135/12, 108 00 Praha 10 32 990,90 Kč 
7 473,10 Kč VZP ČR, Orlická 4/2020, 130 00 Praha 26 897,- Kč 
96 700,60 Kč ČR - Česká správa sociálního zabezpečení, Křížová 
25, 225 08 Praha 2 375 061,50 Kč 537 998,20 Kč ČR - Celní úřad 
pro Jm. kraj, Koliště 17, 602 00 Brno 106 425,- Kč 24 107,40 Kč 
Česká průmyslová zdravotní pojišťovna, Jeremenkova 161/11, 
703 00 Ostrava 824 614,- Kč 186 791,30 Kč IMMOGARD s.r.o., 
Libavské údolí č. p. 44, PSČ 357 51 369 878,- Kč 83 784,70 Kč 
E.ON Energie, a.s., F.A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Bu-
dějovice 64 866,10 Kč 14 693,40 Kč T-Mobile Czech Republic 
a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 10 948,40 Kč 2 480,- 
Kč Vojenská zdravotní pojišťovna, Drahobejova 1404/4, 190 00 
Praha 9 3 922,- Kč 888,40 Kč MADETA a.s, Rudolfovská tř. 
246/83, 370 50 České Budějovice 414 422,44 Kč 93 874,80 Kč 
ČR - Okresní soud v Hodoníně, Velkomoravská 2269/4, 695 46 
Hodonín 13 500,- Kč 3 058,- Kč ČR - Finanční úřad pro Jm. 
kraj, ÚP v Kyjově, tř. Komenského 1360/18, 478 410,- Kč 
108 369,30 Kč 697 01 Kyjov 156 270,- Kč 35 398,20 Kč ME-
DIA MARKETING SERVICES a.s., Bělehradská 299/132, 120 00 
Praha 2 156 639,11 Kč 35 481,80 Kč Dušan Novotný, Kováň 
40, 294 25 Katusice 2 143 750,- Kč 485 601,60 Kč Flaga s.r.o., 
Nádražní 564/47, 693 01 Hustopeče 13 268,- Kč 3 005,50 Kč 
Ing.Bc.Dalibor Cichý, MBA., Svatoborská 365/17, 697 01 Ky-
jov 130 000,- Kč 29 447,60 Kč Vodovody a kanalizace Hodonín, 
a.s., Purkyňova 2933/2, 695 11 Hodonín 1 008,50 Kč 228,40 Kč 
JUDr. Karel Longaver, Kollárova 225/8, 697 01 Kyjov 901 000,- 
Kč 204 094,20 Kč 1 425 389,89 Kč 322 878,90 Kč JUDr. Ivana 
Šafaříková, notářka, Velkomoravská 378/1, 695 01 Hodonín 
32 082,- Kč 7 267,20 Kč III. Soud ukládá správci konkursní pod-
staty, aby provedl tento rozvrh do 30 dnů od právní moci usne-
sení a do 15 dnů podal soudu zprávu o jeho splnění. IV. Věřitelé 
uvedení ve výroku II. sdělí neprodleně správci konkursní podstaty 
číslo účtu, na který má být částka na ně připadající poukázána. 
Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 30 dnů 
ode dne jeho vyvěšení na úřední desce soudu k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Brně. Toto usne-
sení bude vyvěšeno na úřední desce soudu od 5. 4. 2019. Brno 
1. dubna 2019 JUDr. Ludmila Hanzlíková v. r. samosoudkyně 
OV02496924-20190404

ALIFEC Česká republika s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 26119838, 
Kašperské Hory, Tuskov E1, okres Klatovy, PSČ 341 92, 04. 04. 
2019, OV02442707, Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace s výzvou věřitelů k uplatnění jejich pohledávky Likvidátor 
společnosti ALIFEC Česká republika s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Kašperské Hory, Tuskov E1, okres Klatovy, 341 92, IČ: 26119838, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plz-
ni, oddíl C, číslo vložky 13910, tímto, v souladu s ustanovením 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, oznamuje, že výše uvedená společnost byla 
zrušena s likvidací ke dni 26.9.2018 na základě rozhodnutí jedi-
ného společníka při výkonu působnosti valné hromady obchod-
ní společnosti ALIFEC Česká republika s.r.o. v likvidaci ze dne 
26.9.2018. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele společnosti 
s.r.o. v likvidaci, aby neprodleně, nejpozději však do tří měsíců 
ode dne, který bude následovat po dni zveřejnění druhého ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace v Obchodním věstníku, 
přihlásili své pohledávky písemně k rukám likvidátora na adresu 
sídla společnosti ALIFEC Česká republika s.r.o. v likvidaci. Laurens 
Gerard Rinkes likvidátor společnosti OV02442707-20190404

GATEWAY TERMINAL SERVICES spol. s r.o. v likvidaci, Likvida-
ce, 49824228, Mělník - přístav, Celní ul. 2464/2, 04. 04. 2019, 
OV02442691, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
946/2018 - 10 ze dne 20.9.2018, které nabylo právní moci dne 
20.10.2018, byla společnost GATEWAY TERMINAL SERVICES spol. 
s r.o., se sídlem Mělník - přístav, Celní ul. 2464/2, IČ: 49824228, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV02442691-20190404

Golf Finance s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02593424, Kaprova 
42/14, Staré Město, 110 00 Praha , 04. 04. 2019, OV02442675, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Golf Finance s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kaprova 42/14, Staré Měs-
to, 110 00 Praha IČ: 02593424 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 221337 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Golf Finance s.r.o. v likvidaci, IČ: 02593424, Kaprova 42/14, Sta-
ré Město, 110 00 Praha, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02442675-20190404

Werenga a.s. v likvidaci , Likvidace, 24135305, Doudlebská 
1046/8, Nusle, 140 00 Praha 4, 04. 04. 2019, OV02442660, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jmé-
no: Werenga a.s. v likvidaci Sídlo: Doudlebská 1046/8, Nusle, 
140 00 Praha 4 IČ: 24135305 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17320 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Werenga 
a.s. v likvidaci, IČ: 24135305, sídlem Doudlebská 1046/8, Nusle, 
140 00 Praha 4, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV02442660-20190404

DGH Automotive SE v likvidaci, Likvidace, 04127218, Kliment-
ská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1, 04. 04. 2019, 
OV02442667, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: DGH Automotive SE v likvidaci Sídlo: Klimentská 
1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 04127218 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
H, vložka 1602 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti DGH Automotive SE v likvidaci, IČ: 04127218, 
sídlem Klimentská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1, aby 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02442667-20190404

MOSTEX, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 14892588, Jeseniova 
511/15, Žižkov, 130 00 Praha 3, 04. 04. 2019, OV02442689, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1337/2018 - 
7 ze dne 5.10.2018, které nabylo právní moci dne 6.11.2018, 
byla společnost MOSTEX, spol. s r.o., se sídlem Praha 3, Žižkov, 
Jeseniova 511/15, PSČ 130 00, IČ: 14892588, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02442689-20190404

FONCAL, spol. s r.o., Likvidace, 45317275, Husova 29, Příbram 
VI-Březové Hory, 261 01 Příbram, 04. 04. 2019, OV02442715, 
Oznámení o změně v osobě likvidátora právnické osoby - FON-
CAL, spol. s r.o. - v likvidaci Oznámení o vstupu právnické osoby 
- FONCAL, spol. s r.o. - v likvidaci do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o odvolání a jmenování likvidátora právnické 
osoby - FONCAL, spol. s r.o. - v likvidaci, se sídlem Husova 29, 
Příbram VI-Březové Hory, 261 01 Příbram, IČ: 45317275, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 8763, a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor FONCAL, 
spol. s r.o. - v likvidaci OV02442715-20190404

KFE ZBELÍTOV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24127698, Průmys-
lová 102, 251 01 Březí, 04. 04. 2019, OV02442703, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1334/2018 - 5 ze dne 
22.10.2018, které nabylo právní moci dne 20.11.2018, byla 
společnost KFE ZBELÍTOV s.r.o., se sídlem Březí, Průmyslová 
102, PSČ 251 01, IČ: 24127698, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02442703-20190404

Talitix s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05546796, U Pole 857, Šestajo-
vice, PSČ 250 92, 04. 04. 2019, OV02442698, Druhé oznámení 
o rozhodnutí o zrušení společnosti s likvidací Obchodní společ-
nost Talitix s.r.o. v likvidaci, se sídlem: U Pole 857, 250 92 Šes-
tajovice, IČ: 05546796, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, spisová značka C 265575, oznamuje, 
že rozhodnutím jediného akcionáře vstoupila do likvidace ke dni 
1.2.2019. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Martina Kirin, dat. 
nar. 21. dubna 1983, bytem: U Pole 857, 250 92 Šestajovice. 
Likvidace bude provedena podle příslušných platných právních 



Konkursní noviny 7/2019 | 71

předpisů. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění druhého 
oznámení na výše uvedené adrese likvidované obchodní společ-
nosti. Své pohledávky a jiná práva nechť věřitelé doloží listinami, 
dokumenty, případně jinými doklady. Toto je druhé oznámení 
obsahující výzvu pro věřitele společnosti. JUDr. Martina Kirin, 
likvidátor Talitix s.r.o. v likvidaci OV02442698-20190404

SHARE CAPITAL s.r.o., Likvidace, 24275115, Vítězné náměstí 
576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 04. 04. 2019, OV02442724, 
Společnost SHARE CAPITAL s.r.o., IČ: 24275115, oznamuje, že 
vstoupila dne 05.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02442724-20190404

EMPORIO AVANTI s.r.o., Likvidace, 05591635, Martinická 
987/3, Kbely, 197 00 Praha 9, 04. 04. 2019, OV02442726, 
Společnost EMPORIO AVANTI s.r.o., IČ: 05591635, oznamu-
je, že vstoupila dne 14.01.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02442726-20190404

TOP CLASS SERVICE družstvo, Likvidace, 27421716, Pra-
ha 10 - Strašnice, Molitorovská 324/9, PSČ 100 00, 04. 04. 
2019, OV02442734, Společnost TOP CLASS SERVICE družstvo, 
IČ: 27421716, oznamuje, že vstoupila dne 22.01.2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ 
v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné 
lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02442734-20190404

Spolek pro optimalizaci výstavby v Praze 12, a ochranu příro-
dy a krajiny z.s., Likvidace, 06130143, Písnická 852/15, Kamýk, 
142 00 Praha 4, 04. 04. 2019, OV02442737, Spolek pro optima-
lizaci výstavby v Praze 12, a ochranu přírody a krajiny z.s., v likvi-
daci, IČ: 06130143, se sídlem Písnická 852/15, Praha 12, Kamýk, 
142 00, oznamuje, že členská schůze spolku schválila zrušení 
spolku likvidací, a dnem 12.3.2019 spolek vstoupil do likvidace. 
Týmž rozhodnutím byl likvidátorem spolku jmenován pan Vác-
lav Pomazal, nar. 27.2.1949, bytem Písnická 852/15, Praha 12 
- Kamýk. V souladu s par. 198 zákona č. 89/2012 Sb.,občanský 
zákoník, vyzývá likvidátor všechny věřitele, aby u něj ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré pohledávky, 
které mají vůči spolku. Václav Pomazal likvidátor spolku L68454/
RD13/MSPH Fj83779/2019/MSPH OV02442737-20190404

Společenství - Polívkova 16, 16a, 16b - Olomouc, v likvidaci, 
Likvidace, 66933447, Polívkova 821/16A, Nová Ulice, 779 00 
Olomouc, 04. 04. 2019, OV02491802, Spolek Společenství - Po-
lívkova 16, 16a, 16b - Olomouc, v likvidaci, se sídlem Polívkova 
821/16a, 779 00 Olomouc, IČ: 66933447, oznamuje, že dne 
17.2.2019 vstoupil na základě rozhodnutí schůze shromáždění 
do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby 
své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora Polívkova 
821/16, 779 00 Olomouc. OV02491802-20190404

EDELVEJS - KZ s.r.o., Likvidace, 25630741, Na Poříčí 80, Karlova 
Huť, 267 01 Králův Dvůr, 04. 04. 2019, OV02491808, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – EDELVEJS - KZ s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - EDEL-
VEJS - KZ s.r.o., se sídlem Na Poříčí 80, Karlova Huť, 267 01 Krá-
lův Dvůr, IČ: 25630741, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 56328, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
EDELVEJS - KZ s.r.o. v likvidaci OV02491808-20190404

Cavalle club, spol. s r. o. - v likvidaci, Likvidace, 63507048, č.p. 
209, 335 44 Kasejovice, 04. 04. 2019, OV02491796, Společnost 
Cavalle club, spol. s r. o. - v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
do likvidace na základě usnesení Krajského soudu v Plzni č.j. 
40 Cm 7 / 2003 ze dne 7.6.2007. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Ing. Petr Štillip, Lukavická 16, 301 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, 
popř. dat. schr. w5fd48v. OV02491796-20190404

Zlin Developments s.r.o., Likvidace, 27406946, Praha 4, Na Líše 
1231/11, PSČ 141 00, 04. 04. 2019, OV02491804, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Zlin Developments s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- Zlin Developments s.r.o., se sídlem Praha 4, Na Líše 1231/11, 
PSČ 141 00, IČ: 27406946, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 110572, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
Zlin Developments s.r.o. v likvidaci OV02491804-20190404

DEMERA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28055497, č.p. 3, 335 51 
Měcholupy, 04. 04. 2019, OV02491797, Společnost DEMERA 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila do likvidace na základě 
usnesení Krajského soudu v Plzni č.j. 40 Cm 99/2012 ze dne 
17.7.2013. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Petr Štillip, 
Lukavická 16, 301 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, popř. dat. schr. 
w5fd48v. OV02491797-20190404

VENTURE CAPITALS s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 28537572, Pra-
ha, Nad Královskou Oborou 161, PSČ 170 00, 04. 04. 2019, 
OV02491814, Společnost VENTURE CAPITALS s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 15.03.2019 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Mgr. Zuzana Kratěnová, Nad Královskou 
oborou 161/11, Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02491814-
20190404

FK Drnovice a.s., Konkurz, Konkurz - ostatní, 60738774, Drnovi-
ce 704, 683 04 Drnovice, 04. 04. 2019, OV02496923, č.j. (54) 
39 K 8/2002 -786 Krajský soud v Brně rozhodl samosoudcem 
Mgr. Zdeňkem Dokulilem v konkursní věci úpadce: FK Drnovice 
a.s., IČ: 60738774, se sídlem Drnovice 704, 683 04 Drnovice, 
takto: Soud uvědomuje úpadce a konkursní věřitele, že správce 
konkursní podstaty předložil soudu konečnou zprávu o zpeně-
žování majetku z podstaty s vyúčtováním odměny správce kon-
kursní podstaty a výdajů. Konečná zpráva s vyúčtováním bude 
vyvěšena na úřední desku podepsaného soudu dne 2. 4. 2019. 
Poučení: Konkursní věřitelé i úpadce mohou do 15 dnů ode dne, 
kdy konečná zpráva a vyúčtování byly vyvěšeny na úřední des-
ce soudu, podat proti nim námitky (§ 29 odst. 2 zákona č. 
328/1991 Sb., v platném znění). Proti tomuto usnesení není 
odvolání přípustné. Brno 2. dubna 2019 Mgr. Zdeněk Dokulil v. 
r. soudce OV02496923-20190404

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 04. 04. 
2019, OV02496926, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1981 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová spo-
lečnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 1981 věřitele č. 1981 Jiří Hruška, 
narozený 20. 3. 1933, zemřelý 29. 1. 2008, posledně bytem 
Havlíčkova 169, 285 31 Nové Dvory, takto: Soud bude pokra-
čovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 1981 věřitele č. č. 1981 
Jiří Hruška, narozený 20. 3. 1933, zemřelý 29. 1. 2008, posledně 
bytem Havlíčkova 169, 285 31 Nové Dvory, s věřitelem: Ing. Jiří 
Hruška, narozený 15. 7. 1966, bytem 285 41 Malešov 304. 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, 
a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, 
přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného 
znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo na-
stupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 13. března 2019 Mgr. Tomáš Tankó v. r. asistent soudce 
OV02496926-20190404

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 04. 04. 
2019, OV02496929, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 477 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová společ-
nost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín 
o přihlášce pohledávky č. 477 věřitele č. 5855 Marie Jarošová, 
narozená 17. 1. 1924, zemřelá 8. 11. 2017, posledně bytem 
Balbínova 311/21, 725 29 Ostrava, takto: Soud bude pokračovat 
v řízení o přihlášce pohledávky č. 477 věřitele č. 5855 Marie 
Jarošová, narozená 17. 1. 1924, zemřelá 8. 11. 2017, posledně 
bytem Balbínova 311/21, 725 29 Ostrava, s věřitelem: - Ma-
rie Janáková, narozená 25. 6. 1950, bytem Balbínova 669/23, 

725 29 Ostrava, - Oldřich Prášil, narozený 12. 2. 1949, bytem 
na Kamenci 1362/3, 710 00 Ostrava. Poučení: Proti tomuto 
rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu 
je v době jeho nástupu do řízení. Brno 13. března 2019 Mgr. To-
máš Tankó v. r. asistent soudce OV02496929-20190404

C.H.R., a.s., Konkurz, Konkurz - ostatní, 25056808, Kodaňská 
46, 100 10 Praha 10, 04. 04. 2019, OV02496976, č. j. 97 
K 36/2000-748 Městský soud v Praze rozhodl samosoudcem 
Mgr. Erikem Ambrusem v konkursní věci úpadce: C.H.R., a.s., 
IČ: 25056808, sídlem Kodaňská 46, 100 10 Praha 10, o rozvrhu 
výtěžku zpeněžení majetku z konkursní podstaty, takto: I. Dosud 
neuspokojené pohledávky za majetkovou podstatou budou uspo-
kojeny poměrně do 71,72% její výše, což činí u věřitele: č. kon-
kursní věřitel zjištěná částka pohledávka v Kč k uspokojení v Kč 
1 Česká republika, finanční účtárna Městského soudu v Praze 
270 046,30 193 677,68 2 Dagmar Havlová, Csc., bytem Rašíno-
vo nábř. 2000/78, 120 00 Praha 2, zast. JUDr. Janem Kalvodou, 
se sídlem Bělohorská 262/35, 169 00 Praha 6 4 114,00 2 950,57 
3 Dagmar Havlová, Csc., bytem Rašínovo nábř. 2000/78, 120 00 
Praha 2, zast. JUDr. Janem Kalvodou, se sídlem Bělohorská 
262/35, 169 00 Praha 6 433 966,50 311 241,53 4 LUCERNA-
BARRANDOV, spol. S.r.o., IČ: 44265808, Štěpánská 61, 110 00 
Praha 1, zast. Mgr. Lucií Ježkovou, se sídlem Hvězdova 1716/2, 
140 00 Praha 4 277 634,50 199 119,95 Celkem 985 761,30 
706 989,73 II. Věřitelům se ukládá, aby ve lhůtě 5 dnů ode dne 
doručení tohoto rozhodnutí písemně sdělili správci konkurzní 
podstaty číslo účtu, na který má být na ně připadající částka 
poukázána. III. Správci konkursní podstaty se ukládá: a) provést 
rozvrh do 15 dnů ode dne právní moci tohoto rozhodnutí, b) 
podat soudu písemnou zprávu o provedení rozvrhu do 30 dnů 
ode dne právní moci tohoto rozhodnutí. Poučení: Proti výroku 
I. rozhodnutí lze podat odvolání do 30 dnů ode dne, kdy bylo 
vyvěšeno na úřední desce soudu, a to k Vrchnímu soudu v Pra-
ze, prostřednictvím soudu zdejšího. Proti výroku II. a III. tohoto 
usnesení není odvolání přípustné. Na základě seznamu přihlášek 
lze pro zjištěnou pohledávku, kterou úpadce výslovně nepopřel, 
po zrušení konkursu vést výkon rozhodnutí na úpadcovo jmě-
ní. Praha 27. března 2019 Mgr. Erik Ambrus v. r. samosoudce 
OV02496976-20190404

Eunite Czech Republic s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26967201, 
Nekázanka 883/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 04. 04. 2019, 
OV02442708, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou věřitelů k uplatnění jejich pohledávky Likvidátor společnosti 
Eunite Czech Republic s.r.o. v likvidaci, se sídlem Nekázanka 
883/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 26967201, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, číslo vložky 239780, tímto, v souladu s ustanovením 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zně-
ní pozdějších předpisů, oznamuje, že výše uvedená společnost 
byla zrušena s likvidací ke dni 26.9.2018 na základě rozhodnutí 
jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady ob-
chodní společnosti Eunite Czech Republic s.r.o. v likvidaci ze dne 
26.9.2018. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele společnosti 
Eunite Czech Republic s.r.o. v likvidaci, aby neprodleně, nejpoz-
ději však do tří měsíců ode dne, který bude následovat po dni 
zveřejnění druhého oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
v Obchodním věstníku, přihlásili své pohledávky písemně k ru-
kám likvidátora na adresu sídla společnosti Eunite Czech Repub-
lic s.r.o. v likvidaci. OV02442708-20190404

J.H.R. Auto s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26406641, Kout na Šuma-
vě, V Lipkách 53, PSČ 345 02, 04. 04. 2019, OV02491791, Spo-
lečnost J.H.R. Auto s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 20.05.2014 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Radek Johánek, e-mail: 
superbee@seznam.cz Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02491791-20190404

GEDOSTAV, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25147650, Milovice, Du-
kelská 357/11, PSČ 289 23, 04. 04. 2019, OV02442696, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 421/2017 - 4 ze dne 
25.5.2017, které nabylo právní moci dne 29.11.2018, byla spo-
lečnost GEDOSTAV, s.r.o., se sídlem Milovice, Dukelská 357/11, 
PSČ 289 23, IČ: 25147650, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02442696-20190404

STATIC s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25745450, Kolín II, Masa-
rykova 843, PSČ 280 02, 04. 04. 2019, OV02442693, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 553/2018 - 6 ze 
dne 10.9.2018, které nabylo právní moci dne 28.12.2018, byla 
společnost STATIC s.r.o., se sídlem Kolín II, Masarykova 843, 
PSČ 280 02, IČ: 25745450, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-



Konkursní noviny 7/2019 | 72

lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02442693-20190404

KOBRUS K.V. v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 25777521, Na Veselí 
1108/16, Nusle, 140 00 Praha 4, 04. 04. 2019, OV02442665, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
KOBRUS K.V. v.o.s. v likvidaci Sídlo: Na Veselí 1108/16, Nusle, 
140 00 Praha 4 IČ: 25777521 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 35672 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
KOBRUS K.V. v.o.s. v likvidaci, IČ: 25777521, Na Veselí 1108/16, 
Nusle, 140 00 Praha 4, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02442665-20190404

JTRL Polish Investments s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05476305, 
28. pluku 128/12, Vršovice, 101 00 Praha 10, 04. 04. 2019, 
OV02442678, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: JTRL Polish Investments s.r.o. v likvidaci Sídlo: 28. 
pluku 128/12, Vršovice, 101 00 Praha 10 IČ: 05476305 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 261627 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti JTRL Polish Investments s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 05476305, 28. pluku 128/12, Vršovice, 101 00 Praha 10, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02442678-20190404

TOP MANAGEMENT SERVICE CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27068773, Praha 3 - Vinohrady, Vinohradská 2396, PSČ 130 52, 
04. 04. 2019, OV02442658, Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace Obchodní jméno: TOP MANAGEMENT SERVICE 
CZ, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 3 - Vinohrady, Vinohradská 
2396, PSČ 130 52 IČ: 27068773 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 93916 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti TOP 
MANAGEMENT SERVICE CZ, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27068773, 
Praha 3 - Vinohrady, Vinohradská 2396, PSČ 130 52, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02442658-20190404

EEH plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28966295, náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 04. 04. 2019, OV02442672, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
EEH plus s.r.o. v likvidaci Sídlo: náměstí Přátelství 1518/2, Hosti-
vař, 102 00 Praha 10 IČ: 28966295 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 156469 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá vě-
řitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti EEH 
plus s.r.o. v likvidaci, IČ: 28966295, náměstí Přátelství 1518/2, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02442672-20190404

DREAM SPORT AGENCY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27603563, 
Kladno, Váňova 664, PSČ 272 01, 04. 04. 2019, OV02442668, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
DREAM SPORT AGENCY, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kladno, Váňova 
664, PSČ 27201 IČ: 27603563 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 118259 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
DREAM SPORT AGENCY, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27603563, Klad-
no, Váňova 664, PSČ 27201, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02442668-20190404

ITTP, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 27594238, Národní 340/21, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 04. 04. 2019, OV02442680, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
ITTP, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Národní 340/21, Staré Město, 
110 00 Praha 1 IČ: 27594238 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 117650 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
ITTP, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 27594238, Národní 340/21, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02442680-20190404

Bolts and nuts s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02362678, Plzeňská 
1270/97, Košíře, 150 00 Praha 5, 04. 04. 2019, OV02442661, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Bolts and nuts s.r.o. v likvidaci Sídlo: Plzeňská 1270/97, Košíře, 
150 00 Praha 5 IČ: 02362678 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 218446 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Bolts and nuts s.r.o. v likvidaci, IČ: 02362678, Plzeňská 1270/97, 
Košíře, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02442661-20190404

Družstvo nájemníků Křemencova 184 v likvidaci, Likvidace, 
47119501, Křemencova 184/5, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
04. 04. 2019, OV02442671, Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace Obchodní jméno: Družstvo nájemníků Křemencova 
184 v likvidaci Sídlo: Křemencova 184/5, Nové Město, 110 00 
Praha 1 IČ: 47119501 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 694 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Družstvo 
nájemníků Křemencova 184 v likvidaci, IČ: 47119501, Křemen-
cova 184/5, Nové Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02442671-
20190404

PETROV CJ s.r.o., Likvidace, 27409902, Petržílkova 2483/40, 
150 00 Praha 5, 04. 04. 2019, OV02442706, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84Cm 2052/2018-5, ze dne 17. 1. 2019 byla 
obchodní korporace PETROV CJ s.r.o., IČ: 27409902, sídlem Pe-
tržílkova 2483/40, 150 00 Praha 5, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 13. 2. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3.1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02442706-20190404

ACDE s.r.o.  v likvidaci , Likvidace, 27171833, Praha 1, V Jámě 
1371/8, PSČ 110 00, 04. 04. 2019, OV02442701, Rozhodnutím 
valné hromady byla společnost ACDE s.r.o., se sídlem Praha 1, 
V Jámě 1371/8, PSČ 11000, IČ: 27171833, k 1.10.2009 zruše-
na s likvidací. Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80Cm 
150/2018 - 7 ze dne 5.12.2018, které nabylo právní moci dne 
22.1.2019 byla likvidátorem společnosti ACDE s.r.o. v likvidaci 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02442701-
20190404

Občanské sdružení pro talentovanou mládež, v likvidaci, Likvi-
dace, 22852298, Zlín, třída Tomáše Bati 2132, 04. 04. 2019, 
OV02442710, Občanské sdružení pro talentovanou mládež, v li-
kvidaci, IČ: 22852298, Zlín, třída Tomáše Bati 2132, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Mi-
loslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02442710-20190404

LA FÉMINITÉ s.r.o., Likvidace, 04171977, Francouzská 299/98, 
Vršovice, 101 00 Praha 10, 04. 04. 2019, OV02442721, Společ-
nost LA FÉMINITÉ s.r.o., IČ: 04171977, oznamuje, že vstoupila 
dne 16.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02442721-20190404

PNEUCENTRUM - ventilek a dušička, spol. s r.o., Likvida-
ce, 25669176, Praha 5 - Stodůlky, Za mototechnou 1114/4, 
PSČ 155 00, 04. 04. 2019, OV02442728, Společnost PNEUCEN-
TRUM - ventilek a dušička, spol. s r.o., IČ: 25669176, oznamu-
je, že vstoupila dne 09.01.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02442728-20190404

TALA SHARE s.r.o., Likvidace, 03506801, Vítězné náměstí 576/1, 
Dejvice, 160 00 Praha 6, 04. 04. 2019, OV02442736, Společ-
nost TALA SHARE s.r.o., IČ: 03506801, oznamuje, že vstoupila 
dne 16.01.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02442736-20190404

II. RENESANCE v likvidaci, Likvidace, 66933501, 28. října 
1810/86, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 04. 04. 2019, 
OV02491828, Oznámení o likvidaci Obchodní jméno: II. RE-
NESANCE v likvidaci Sídlo: 28. října 1810/86, Moravská Os-
trava, 702 00 Ostrava IČ: 66933501 zapsaná: u Krajského sou-
du v Ostravě pod sp.zn. L 3757 II. RENESANCE v likvidaci, se 
sídlem 28. října 1810/86, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
IČ: 66933501, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. 
L 3757, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 6.12.2018, č.j. 46 Cm 26/2018 - 9 (toto rozhodnutí na-
bylo právní moci dne 16.1.2019) - byl spolek zrušen s likvidací 
a jmenován likvidátor. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Mile-
na Bódiová, IČ: 66251737, se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 
Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora. OV02491828-20190404

TUSAKKO s.r.o., Likvidace, 47539381, Pražská 169/69, 293 01 
Mladá Boleslav, 04. 04. 2019, OV02491794, Likvidátor společ-
nosti TUSAKKO s.r.o., se sídlem Pražská 169/69, 293 01 Mla-
dá Boleslav III, IČ: 47539381, zapsané v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. C, vl. 18844, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
1955/2018 dne 17.01.2018, které nabylo právní moci dne 
16.02.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02491794-
20190404

RUTILUS s.r.o., Likvidace, 26749327, Borová 326, 252 45 Zvo-
le, 04. 04. 2019, OV02491793, Likvidátor společnosti RUTILUS 
s.r.o., se sídlem Borová 362, 252 45 Zvole, IČ: 26749327, za-
psané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 
91325, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Měst-
ský soud v Praze č.j. 84 Cm 2028/2018 dne 15.02.2019, které 
nabylo právní moci dne 19.03.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02491793-20190404

LES - Comp. s.r.o., Likvidace, 28941225, Praha 7 - Holešovice, 
U Výstaviště 230/11, PSČ 170 00, 04. 04. 2019, OV02491801, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1842/2018 - 6, ze 
dne 28. 1. 2019 byla obchodní korporace LES - Comp. s.r.o., 
IČ: 28941225, sídlem Praha 7 - Holešovice, U Výstaviště 230/11, 
PSČ 170 00, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 
27. 2. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Jo-
sef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02491801-20190404



Konkursní noviny 7/2019 | 73

ENAMORADO s.r.o., Likvidace, 24689602, Praha 10, Holubinko-
vá 161/10, PSČ 104 00, 04. 04. 2019, OV02491805, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - ENAMORADO s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ENA-
MORADO s.r.o., se sídlem Praha 10, Holubinková 161/10, 
PSČ 104 00, IČ: 24689602, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 166303, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
ENAMORADO s.r.o. v likvidace OV02491805-20190404

Soukromé střední odborné učiliště Dr. Peška, s.r.o., Likvidace, 
25140809, K Červenému vrchu 845/2b, Vokovice, 160 00 Praha 
6, 04. 04. 2019, OV02491800, Společnost: Soukromé střední 
odborné učiliště Dr. Peška, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
17.7.2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02491800-
20190404

INKVIZITOR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28083687, Potoční 132, 
Nové Spolí, 381 01 Český Krumlov, 04. 04. 2019, OV02491824, 
Obchodní jméno: INKVIZITOR s.r.o. v likvidaci Sídlo: Potoční 
132, Nové Spolí, 381 01 Český Krumlov IČ: 28083687 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Bu-
dějovicích, oddíl C, vložka 16270. Společnost INKVIZITOR s.r.o., 
oznamuje, že vstoupila dne 12. července 2018 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Ing. David Puffer, Fr. Šrámka 1176/29, 
370 01 České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02491824-
20190404

Nadační fond pro záchranu české lékárny v likvidaci, Likvidace, 
01658786, Horní Bludovice 587, 739 37 Horní Bludovice, 04. 
04. 2019, OV02491829, Likvidátor nadačního fondu: Nadační 
fond pro záchranu české lékárny v likvidaci, IČ: 01658786, se síd-
lem Horní Bludovice 587, 739 37, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, 
LL.M., oznamuje, že nadační fond vstoupil do likvidace. Věřitelé 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedeným nadačním 
fondem ve lhůtě do 31.7.2019. Přihlášky pohledávek je třeba za-
slat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID 
datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.
cz. OV02491829-20190404

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 04. 04. 
2019, OV02496931, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1830 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová společ-
nost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín 
o přihlášce pohledávky č. 1830 věřitele č. 1830 Milan Fabián, 
narozený 17. 1. 1930, zemřelý 29. 2. 2016, posledně bytem 
Botanická 835/66, 602 00 Brno, takto: Soud bude pokračovat 
v řízení o přihlášce pohledávky č. 1830 věřitele č. 1830 Milan 
Fabián, narozený 17. 1. 1930, zemřelý 29. 2. 2016, posledně 
bytem Botanická 835/66, 602 00 Brno, s věřitelem: Petr Fabián, 
narozený 5. 7. 1954, bytem Botanická 835/66, 602 00 Brno. 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, 
a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, 
přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného 
znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo na-
stupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 13. března 2019 Mgr. Tomáš Tankó v. r. asistent soudce 
OV02496931-20190404

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 04. 04. 
2019, OV02496933, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1791 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová společ-
nost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín 
o přihlášce pohledávky č. 1791 věřitele č. 1791 Eva Vodičková, 
narozená 13. 12. 1937, zemřelá 29. 10. 2010, posledně bytem 
Jánská 2263/14, 586 01 Jihlava, takto: Soud bude pokračovat 
v řízení o přihlášce pohledávky č. 1791 věřitele č. 1791 Eva Vo-
dičková, narozená 13. 12. 1937, zemřelá 29. 10. 2010, posledně 
bytem Jánská 2263/14, 586 01 Jihlava, s věřitelem: Jitka Vodičko-
vá, narozená 2. 9. 1971, bytem Jánská 2263/14, 586 01 Jihlava. 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, 

a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, 
přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného 
znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo na-
stupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 13. března 2019 Mgr. Tomáš Tankó v. r. asistent soudce 
OV02496933-20190404

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 04. 04. 
2019, OV02496934, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1730 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová společ-
nost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín 
o přihlášce pohledávky č. 1730 věřitele č. 1730 Václava Němco-
vá, narozená 24. 1. 1964, zemřelá 5. 4. 2018, posledně bytem 
Kladská 1513, 547 01 Náchod, takto: Soud bude pokračovat 
v řízení o přihlášce pohledávky č. 1730 věřitele č. 1730 Václava 
Němcová, narozená 24. 1. 1964, zemřelá 5. 4. 2018, posledně 
bytem Kladská 1513, 547 01 Náchod, s věřitelem: Lukáš Němec, 
narozený 15. 4. 1985, bytem 549 64 Bezděkov nad Metují 154. 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, 
a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, 
přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného 
znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo na-
stupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 13. března 2019 Mgr. Tomáš Tankó v. r. asistent soudce 
OV02496934-20190404

VALENCIA FRUIT international s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
61680508, U Borku 2388/1, 276 01 Mělník, 04. 04. 2019, 
OV02442681, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
20.12.2018, č.j. 84 Cm 1479 / 2018 - 4, byla zrušena společnost 
VALENCIA FRUIT international s.r.o., IČ: 61680508, se sídlem 
U Borku 2388/1, 27601 Mělník, a byla nařízena její likvidace. 
Výše zmíněným usnesením byl likvidátorem jmenován Mgr. Jiří 
Prokop. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Jiří Prokop,Gruzínská 660/16, 
100 00 Praha 10, ID datové schránky: ppktygk. OV02442681-
20190404

MP Konstruktiva s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25145967, Praha 
9, Kukelská 904/3, PSČ 198 00, 04. 04. 2019, OV02442695, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1304/2016 - 8 
ze dne 1.6.2016, které nabylo právní moci dne 29.6.2016, byla 
společnost MP Konstruktiva s.r.o., se sídlem Praha 9, Kukelská 
904/3, PSČ 198 00, IČ: 25145967, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02442695-20190404

Ememsim s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03259251, Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 04. 04. 2019, OV02442679, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Ememsim s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jeseniova 1151/55, Žižkov, 
130 00 Praha 3 IČ: 03259251 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 229403 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Ememsim s.r.o. v likvidaci, IČ: 03259251, Jeseniova 1151/55, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02442679-20190404

ISTRIA trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24287598, Praha - 
Strašnice, Molitorovská 324/9, PSČ 100 00, 04. 04. 2019, 
OV02442677, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: ISTRIA trade s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha - Straš-
nice, Molitorovská 324/9, PSČ 100 00 IČ: 24287598 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 193123 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti ISTRIA trade s.r.o. v likvidaci, IČ: 24287598, 
Praha - Strašnice, Molitorovská 324/9, PSČ 100 00, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02442677-20190404

SDRUŽENÍ PRO PODPORU TENISOVÉ A FOTBALOVÉM MLÁ-
DEŽE z.s. v likvidaci , Likvidace, 26590956, Havlíčkova 1568, 
258 01 Vlašim , 04. 04. 2019, OV02442704, oznámení o likvi-

daci : Obchodní jméno: SDRUŽENÍ PRO PODPORU TENISOVÉ 
A FOTBALOVÉM MLÁDEŽE z.s. v likvidaci se sídlem Havlíč-
kova 1568, 258 01 Vlašim IČ: 26590956 Spolek SDRUŽENÍ 
PRO PODPORU TENISOVÉ A FOTBALOVÉM MLÁDEŽE z.s. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 9.2.2019 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr.Pavel Dukát, dat. nar. 21.4.1960 
bytem Kozí 857/15, Staré Město, 110 00 Praha 1 Společnost 
tímto vyzývá své věřitele, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora spolku. V Praze dne 14.3.2019 JUDr.Pavel Dukát, 
likvidátor společnosti OV02442704-20190404

Picadilly, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25735136, náměstí 
Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 15, 04. 04. 2019, 
OV02442666, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Picadilly, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: náměstí Přá-
telství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 15 IČ: 25735136 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 65475 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti Picadilly, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25735136, 
náměstí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 15, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02442666-20190404

GEOscan s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29128919, V tišině 474/3, 
Bubeneč, 160 00 Praha 6, 04. 04. 2019, OV02442663, Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: GEOscan 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: V tišině 474/3, Bubeneč, 160 00 Praha 6 
IČ: 29128919 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 202354 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti GEOscan s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 29128919, V tišině 474/3, Bubeneč, 160 00 Praha 
6, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02442663-20190404

Společnost Mariny Cvětajevové, v likvidaci, Likvidace, 26529181, 
Strahovské nádvoří 132/1, Hradčany, 118 00 Praha, 04. 04. 
2019, OV02491817, Spolek s názvem Společnost Mariny Cvěta-
jevové, v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 14. prosince 2015 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenovaná paní Galina Vaněč-
ková, bytem Buková 2554/6, Žižkov, 130 00 Praha 3. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese spolku. OV02491817-20190404

TRAVELCZE s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 24797961, V domově 
1699/18, Žižkov, 130 00 Praha 3, 04. 04. 2019, OV02442659, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
TRAVELCZE s.r.o. v likvidaci Sídlo: V domově 1699/18, Žižkov, 
130 00 Praha 3 IČ: 24797961 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 175180 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti TRAVEL-
CZE s.r.o. v likvidaci, IČ: 24797961, sídlem V domově 1699/18, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02442659-20190404

Rinerio Business s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03385779, Tyr-
šova 1832/7, Nové Město, 120 00 Praha 2, 04. 04. 2019, 
OV02442713, Společnost Rinerio Business s.r.o. v likvidaci, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 231123, IČ: 03385779, sídlo Tyršova 
1832/7, Nové Město, 120 00 Praha 2, oznamuje, že vstoupila 
dne 5.3.2019 do likvidace, likvidátorem byla jmenována Olga 
Startseva, narozená 23.10.1965, s bydlištěm Horolezecká 861/2, 
PSČ 102 00 Praha 10 – Hostivař. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Horole-
zecká 861/2, PSČ 102 00 Praha 10 – Hostivař, ID datové schrán-
ky likvidátora: uj8qc2r, nebo do datové schránky společnosti 
Rinerio Business s.r.o. v likvidaci, ID datové schránky: karntfw. 
OV02442713-20190404

JRT, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25050737, Přemyslovská 
1939/28, Žižkov, 130 00 Praha 3, 04. 04. 2019, OV02442684, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1315/2018 - 7 
ze dne 22.10.2018, které nabylo právní moci dne 20.11.2018, 



Konkursní noviny 7/2019 | 74

byla společnost JRT, spol. s r.o., se sídlem Praha 3, Žižkov, Pře-
myslovská 1939/28, PSČ 130 00, IČ: 25050737, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mi-
xová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02442684-20190404

Sdružení akcionářů Vodní zdroje Holešov a.s., Likvidace, 
02002621, Tovární 1423/7, 769 01 Holešov, 04. 04. 2019, 
OV02442712, Sdružení akcionářů Vodní zdroje Holešov a.s., 
IČ: 02002621, Tovární 1423/7, 769 01 Holešov, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02442712-20190404

HYDROTEC s.r.o., Likvidace, 26791994, Za pilou 114, Bohu-
ňovice, PSČ 783 14, 04. 04. 2019, OV02442717, Oznamuji, 
že HYDROTEC s.r.o., se sídlem Za pilou 114, Bohuňovice, 
PSČ 783 14, IČ: 26791994, byla na základě Notářského zápisu 
č.j.: NZ 25/2019 N 29/2019 ze dne 26. 2. 2019 zrušena s likvi-
dací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto inzerátu na adrese likvidátora: 
Ing. Jiří KOCVRLICH - likvidátor Svornosti 811 768 72 Chvalčov 
OV02442717-20190404

Import Doors s.r.o., Likvidace, 02950561, K Žižkovu 809/7, Vy-
sočany, 190 00 Praha 9, 04. 04. 2019, OV02442720, Společ-
nost Import Doors s.r.o., IČ: 02950561, oznamuje, že vstoupila 
dne 10.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02442720-20190404

Parkovací dům Souhrady s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 
28301986, Brno, Staňkova 373/16, PSČ 602 00, 04. 04. 2019, 
OV02442719, Společnost Parkovací dům Souhrady s.r.o. – v li-
kvidaci, IČ: 28301986, oznamuje, že vstoupila dne 6. 3. 2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jaroslav Martének, 
nar. 28. 8. 1974, doručovací adresa advokátní kancelář Marté-
nek, s.r.o., Slavíčkova 827/1a, 638 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na doručovací adrese 
likvidátora (nebo společnosti). OV02442719-20190404

LEHO s.r.o., Likvidace, 29041147, Jeseniova 1151/55, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 04. 04. 2019, OV02442733, Společnost LEHO 
s.r.o., IČ: 29041147, oznamuje, že vstoupila dne 10.01.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02442733-
20190404

31s s.r.o., Likvidace, 02085992, Klimentská 1746/52, Nové Měs-
to, 110 00 Praha, 04. 04. 2019, OV02442735, Společnost 31s 
s.r.o., IČ: 02085992, oznamuje, že vstoupila dne 21.01.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02442735-
20190404

HC VALAŠI, o.p.s., Likvidace, 27782107, Na Lapači 394, 755 01 
Vsetín - Rokytnice, 04. 04. 2019, OV02491818, Spolek HC VA-
LAŠI, o.p.s. v likvidaci, IČ: 27782107, se sídlem Na Lapači 394, 
755 01 Vsetín - Rokytnice oznamuje, že ke dni 7. 6. 2018 byl 
zrušen a vstoupil do likvidace, a že usnesením Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 22. 5. 2018, č. j. 8 Cm 118/2018-7, byl 
likvidátorem tohoto spolku jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 
100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidovaného spolku 
se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své po-
hledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02491818-20190404

CENTRUM SPORTŮ Plus, z. s., v likvidaci, Likvidace, 22748521, 
Levá 475/15, 147 00 Praha, 04. 04. 2019, OV02491815, Ob-
chodní jméno: CENTRUM SPORTŮ Plus, z. s., v likvidaci Sídlo: 
Levá 475/15, 147 00 Praha IČ: 22748521 Zapsaná ve spolkovém 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 
24120 Společnost CENTRUM SPORTŮ Plus, z. s., v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila ke dni 31.5.2018 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována Taťána Pikartová, dat. nar. 9.3.1951, Ji-
venská 1065/10, Michle, 140 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora (nebo společnosti). OV02491815-20190404

Euroasia Impex s.r.o., Likvidace, 27893626, Praha 10 - Strašnice, 
Pod Altánem 46/2405, PSČ 100 00, 04. 04. 2019, OV02491810, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - Euroasia Impex s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- Euroasia Impex s.r.o., se sídlem Praha 10 - Strašnice, Pod Altá-
nem 46/2405, PSČ 100 00, IČ: 27893626, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
124759, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor Euroasia Impex s.r.o. v likvidaci OV02491810-
20190404

JEŽEK CZ s.r.o., Likvidace, 26044421, Karlov 40, 377 01 Jin-
dřichův Hradec IV, 04. 04. 2019, OV02491811, Obchodní 
společnost JEŽEK CZ s.r.o., IČ: 26044421, se sídlem Karlov 40, 
377 01 Jindřichův Hradec IV, oznamuje, že ke dni 26. 3. 2019 
byla zrušena a vstoupila do likvidace, a že likvidátorem této spo-
lečnosti byla jmenována Mgr. Ing. Michaela Kolářová, Pražská 
100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své 
pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02491811-20190404

Autogas Börtzler, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26316129, Bor-
ská 179, 348 06 Přimda, 04. 04. 2019, OV02491792, Usne-
sením Krajského soudu v Plzni čj. 38 Cm 387/2018 - 13 ze dne 
17.10.2018, které nabylo právní moci dne 20.11.2018, byla 
společnost Autogas Börtzler, s.r.o., IČ: 26316129, se sídlem 
Borská 179, 348 06 Přimda zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Brátová a Krejčí, v.o.s., 
IČ: 29103461, Americká 1304, 349 01 Stříbro. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02491792-20190404

Color Brno s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60743417, Libušina třída 
816/1, 623 00 Brno, 04. 04. 2019, OV02491825, Oznámení 
o vstupu společnosti Color Brno s.r.o. do likvidace. Jediný spo-
lečník společnosti Color Brno s.r.o. při výkonu působnosti val-
né hromady rozhodl o zrušení společnosti Color Brno s.r.o., se 
sídlem Brno, Libušina třída 816/1, PSČ 623 00, IČ: 60743417, 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, C 18553, s likvida-
cí a to k 28.2.2019, rozhodl o změně názvu společnosti, který 
nově zní Color Brno s.r.o. v likvidaci a jmenoval likvidátorem 
společnosti Hanu Benediktovou, bytem Chelčického 28, 378 04 
Chlum u Třeboně. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to u likvidátora na adrese Třebohostická 14, Praha 10, 
100 00. Hana Benediktová Likvidátor Color Brno s.r.o. v likvidaci 
OV02491825-20190404

MIRAMARE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63908581, Sedláčkova 
472/6, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek, 04. 04. 2019, 
OV02491822, Oznámení likvidátora o vstupu společnosti do li-
kvidace a výzva věřitelům k přihlášení pohledávek Likvidátor 
oznamuje všem věřitelům, že obchodní společnost MIRAMARE 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 63908581, se sídlem Písek – Budějovické 
Předměstí, Sedláčkova 472/6, PSČ 397 01, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
oddílu C, vložce č. 5854, byla rozhodnutím jediného akcionáře 
ve formě notářského zápisu zrušena ke dni 1.4.2019, a tímto 
dnem vstoupila do likvidace. Likvidátorem této společnosti byl 
jmenován pan Sergio Vergani, nar. dne 15.3.1949, bytem Písek – 
Budějovické Předměstí, Gregorova 2563, PSČ 397 01. Likvidátor 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění dru-
hé výzvy v Obchodním věstníku přihlásili své pohledávky na doru-
čovací adresu likvidátora: Sergio Vergani Gregorova 2563 397 01 
Písek – Budějovické Předměstí OV02491822-20190404

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 04. 04. 
2019, OV02496927, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1713 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová společ-
nost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín 
o přihlášce pohledávky č. 1713 věřitele č. 1713 Jarmila Kýrová, 
narozená 24. 1. 1952, zemřelá 15. 7. 2001, posledně bytem Že-
šov 63, 796 01 Prostějov, takto: Soud bude pokračovat v řízení 
o přihlášce pohledávky č. 1713 věřitele č. 1713 Jarmila Kýrová, 
narozená 24. 1. 1952, zemřelá 15. 7. 2001, posledně bytem 
Žešov 63, 796 01 Prostějov, s věřitelem: - Miroslav Kýr, narozený 

26. 1. 1949, bytem Žešov 63, 796 01 Prostějov, - Miroslav Kýr, 
narozený 26. 1. 1975, bytem Žešov 63, 796 01 Prostějov, - Pavel 
Kýr, narozený 25. 10. 1979, bytem Žešov 63, 796 01 Prostějov. 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, 
a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, 
přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného 
znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo na-
stupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 13. března 2019 Mgr. Tomáš Tankó v. r. asistent soudce 
OV02496927-20190404

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 04. 04. 
2019, OV02496935, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1697 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová spo-
lečnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 1697 věřitele č. 1697 Hedvika 
Říčná, narozená 16. 12. 1920, zemřelá 12. 11. 2013, posledně 
bytem Dukelská 650, 747 87 Budišov nad Budišovkou, takto: 
Soud bude pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 1697 vě-
řitele č. 1697 Hedvika Říčná, narozená 16. 12. 1920, zemřelá 12. 
11. 2013, posledně bytem Dukelská 650, 747 87 Budišov nad 
Budišovkou, s věřitelem: Vladimír Říčný, narozený 6. 2. 1950, 
bytem Hořicova 120/15, 747 05 Opava. Poučení: Proti tomuto 
rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu 
je v době jeho nástupu do řízení. Brno 13. března 2019 Mgr. To-
máš Tankó v. r. asistent soudce OV02496935-20190404

Kapitál Credit s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47542314, Praha 
9 - Prosek, Litvínovská 523/17, PSČ 190 00, 04. 04. 2019, 
OV02442683, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
3.1.2019, č.j. 84 Cm 1702 / 2018-5, byla zrušena společnost 
Kapitál Credit s.r.o., IČ: 47542314, se sídlem Litvínovská 523/30, 
19000 Praha 9, a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným 
usnesením byl likvidátorem jmenován Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora Mgr. Jiří Prokop, Gruzínská 660/16, 100 00 Praha 
10, ID datové schránky: ppktygk. OV02442683-20190404

R+B Servis CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27216446, náměs-
tí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 04. 04. 2019, 
OV02442697, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1422/2017 - 8 ze dne 27.11.2017, které nabylo právní moci 
dne 30.12.2017, byla společnost R+B Servis CZ s.r.o., se síd-
lem Praha 5, Smíchov, náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 
IČ: 27216446, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02442697-20190404

Zemědělské družstvo Jankov, Likvidace, 00102008, Jankov, 
okres Benešov, PSČ 257 03, 04. 04. 2019, OV02442694, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1407/2018 - 6 ze 
dne 3.12.2018, které nabylo právní moci dne 14.1.2019, bylo 
Zemědělské družstvo Jankov, se sídlem Jankov, okres Benešov, 
PSČ 25703, IČ: 00102008, zrušeno s likvidací a likvidátorem 
družstva byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02442694-20190404

Kontakt Recruitment, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27217914, 
Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 04. 04. 2019, 
OV02442662, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Kontakt Recruitment, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Rybná 
716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 27217914 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 105261 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Kontakt Recruitment, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27217914, 
Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02442662-
20190404

Volodar Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29007364, Praha 
1 - Nové Město, Voršilská 143, PSČ 110 00, 04. 04. 2019, 



Konkursní noviny 7/2019 | 75

OV02442686, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1439/2017 - 5 ze dne 4.1.2018, které nabylo právní moci dne 
27.11.2018, byla společnost Volodar Group s.r.o., se sídlem Pra-
ha 1 - Nové Město, Voršilská 143, PSČ 11000, IČ: 29007364, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02442686-20190404

LIBLON s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26442990, Mánesova 
1373/51, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 04. 04. 2019, OV02442688, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 946/2017 - 5 ze 
dne 13.8.2018, které nabylo právní moci dne 14.12.2018, byla 
společnost LIBLON s.r.o., se sídlem Praha 2, Vinohrady, Má-
nesova 1373/51, PSČ 120 00, IČ: 26442990, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02442688-20190404

Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Antonína Pacovského Žebrák, 
Likvidace, 47559004, Sídliště 341, 26753, 267 53 Žebrák, 04. 
04. 2019, OV02442709, Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina An-
tonína Pacovského Žebrák, IČ: 47559004, Sídliště 341, 26753, 
267 53 Žebrák, zapsaný ve Spolkovém rejstříku u Městského 
soudu v Praze pod sp. zn. L 39019, pobočný spolek hlavního 
spolku Pionýr, z.s. se sídlem Senovážné náměstí 977/24, Nové 
Město, Praha 1, IČ: 00499161, zapsaného ve spolkovém rejst-
říku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. L 826, oznamuje, 
že ke dni 21. 4. 2018 bylo rozhodnuto o jeho zrušení a vstupu 
do likvidace. Den vstupu do likvidace: 1. 6. 2018, likvidátor: Pavel 
Horázný, nar. 24. 11. 1974, bydliště Pod Šibencem 384, 267 53 
Žebrák. Věřitelé likvidovaného spolku se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky u likvidátora, na adrese sídla pobočného spolku, 
nejpozději do data 22. 7. 2019. OV02442709-20190404

Dhokia Estates, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27900533, Praha 
4, Podolská 1140/3, PSČ 140 00, 04. 04. 2019, OV02442700, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 110/2018 - 5 ze 
dne 27.8.2018, které nabylo právní moci dne 28.12.2018, byla 
společnost Dhokia Estates, s.r.o., se sídlem Praha 4, Podolská 
1140/3, PSČ 140 00, IČ: 27900533, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02442700-20190404

OXES Kladno, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28885511, Praha 
2 - Vinohrady, Španělská 742/6, PSČ 120 00, 04. 04. 2019, 
OV02442716, Společnost OXES Kladno, s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Španělská 742/6, 120 00 Praha - Vinohrady, Česká republi-
ka, zapsaná v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, spi-
sová značka C 151081, IČ: 28885511, oznamuje, že na základě 
rozhodnutí valné hromady společnosti rozhodla dne 14.03.2019 
o zrušení společnosti s likvidací. Týmž rozhodnutím byla likvidá-
torem společnosti jmenována Mgr. Jitka Vlčková Grohová, dat. 
nar. 8. listopadu 1970, Karlovská 172, Liberec XXII-Horní Suchá, 
460 10 Liberec. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02442716-20190404

ALVINOVA s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 49608894, Mečislavova 
223/8, Nusle, 140 00 Praha 4 , 04. 04. 2019, OV02442731, 
Společnost ALVINOVA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Mečislavova 
223/8, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 49608894, právnická osoba 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 57987, ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Advokátní kancelář Vobořilová, Zábranská, Pechoušková, v.o.s., 
se sídlem U Trojice 2122/7, České Budějovice 3, 370 04 České 
Budějovice. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, 
písemně k rukám Likvidátora. OV02442731-20190404

G. V. Production s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 62618946, Karlovy 
Vary, Ondřejská 108/11, PSČ 360 01, 04. 04. 2019, OV02442729, 
Společnost G. V. Production s.r.o. v likvidaci, se sídlem Karlovy 
Vary, Ondřejská 108/11, PSČ 360 01, IČ: 62618946, právnická 
osoba vedená u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 6073, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Advokátní kancelář Vobořilová, Zábranská, Pechoušková, 
v.o.s., se sídlem U Trojice 2122/7, České Budějovice 3, 370 04 
České Budějovice. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) 
měsíců, písemně k rukám Likvidátora. OV02442729-20190404

DISCO VEGA Karlovy Vary spol. s r. o. v likvidaci , Likvidace, 
47716169, Školní 826/1, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary , 04. 

04. 2019, OV02442730, Společnost DISCO VEGA Karlovy Vary 
spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Školní 826/1, Stará Role, 360 17 
Karlovy Vary, IČ: 47716169, právnická osoba vedená u Krajské-
ho soudu v Plzni, oddíl C, vložka 3192, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář 
Vobořilová, Zábranská, Pechoušková, v.o.s., se sídlem U Trojice 
2122/7, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice. Likvidá-
tor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledáv-
ky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně k rukám 
Likvidátora. OV02442730-20190404

DRAČ s.r.o., Likvidace, 28930037, Praha 7 - Troja, Trojská 
663/18, PSČ 171 00, 04. 04. 2019, OV02442723, Společ-
nost DRAČ s.r.o., IČ: 28930037, oznamuje, že vstoupila dne 
05.02.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02442723-20190404

OLIVER INVEST s.r.o., Likvidace, 25406230, Táboritská 880/14, 
Žižkov, 130 00 Praha, 04. 04. 2019, OV02442732, Společnost 
OLIVER INVEST s.r.o., IČ: 25406230, oznamuje, že vstoupila 
dne 16.01.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02442732-20190404

OLIMPIA společnost s ručením omezeným - v likvidaci, Likvidace, 
46506161, Jiráskova 889, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, 04. 
04. 2019, OV02442738, Obchodní jméno: OLIMPIA společnost 
s ručením omezeným - v likvidaci Sídlo: Jiráskova 889, Dvůr Krá-
lové nad Labem IČ: 46506161 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
2465 Společnost OLIMPIA společnost s ručením omezeným - 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 10.1.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován (jméno a adresa) Ilona Damianidu, 
náměstí T. G. Masaryka 37, Dvůr Králové nad Labem. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV02442738-20190404

Melody Boys Hlučín v likvidaci, Likvidace, 68308949, Rezkova 
2962/10, Zábřeh, 700 30 Ostrava, 04. 04. 2019, OV02491827, 
Oznámení o likvidaci Obchodní jméno: Melody Boys Hlučín 
v likvidaci Sídlo: Rezkova 2962/10, Zábřeh, 700 30 Ostra-
va IČ: 68308949 zapsaná: u Krajského soudu v Ostravě pod 
sp.zn. L 4159 Melody Boys Hlučín v likvidaci, se sídlem Rez-
kova 2962/10, Zábřeh, 700 30 Ostrava, IČ: 68308949, zapsa-
ná u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. L 4159, oznamuje, 
že rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě ze dne 7.12.2018, 
č.j. 46 Cm 45/2018 - 9 (toto rozhodnutí nabylo právní moci 
dne 16.1.2019) - byl spolek zrušen s likvidací a jmenován li-
kvidátor. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Milena Bódiová, 
IČ: 66251737, se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Ostrava. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV02491827-20190404

U.K.K. s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 64052648, Požární 120, 
405 02 Děčín, 04. 04. 2019, OV02491799, Oznámení o vstupu 
společnosti U.K.K. s.r.o. do likvidace Oznamujeme, že společnost 
U.K.K. s.r.o., v likvidaci, IČ: 64052648, se sídlem Požární 120, 
405 02 Děčín, byla na základě rozhodnutí jediného společníka 
společnosti, osvědčeného notářským zápisem č. NZ 524/2015, N 
670/2016 ze dne 19.12.2016, zrušena k datu 01.01.2017 s likvi-
dací. Likvidátorem byl zvolen Hubert Mervart, nar. 10.05.1958, 
bytem Požární 120, 405 02 Děčín, stávající jednatel společnosti. 
Vyzýváme tímto ve smyslu ustanovení § 198 občanského záko-
níku všechny věřitele společnosti U.K.K. s.r.o., v likvidaci, aby 
ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění vstupu společnosti 
do likvidace přihlásili své pohledávky s doložením jejich výše a dů-
vodu jejich vzniku. Mgr. Miroslav Kohout, advokát v plné moci 
za společnost U.K.K. s.r.o. v likvidaci OV02491799-20190404

Bo PACK, s.r.o., Likvidace, 26143089, Kanín 28, Opolany, 289 07 
Libice nad Cidlinou, 04. 04. 2019, OV02491795, Likvidátor spo-
lečnosti Bo PACK, s.r.o., se sídlem Kanín 18, 289 07 Opolany, 
IČ: 26143089, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 74034, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 2083/2018 dne 
15.02.2019, které nabylo právní moci dne 18.03.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV02491795-20190404

TIROLI, s.r.o., Likvidace, 25178181, sídliště Vajgar 672, 377 01 
Jindřichův Hradec III, 04. 04. 2019, OV02491812, Obchodní 

společnost TIROLI, s.r.o., IČ: 25178181, se sídlem sídliště Vajgar 
672, 377 01 Jindřichův Hradec III, oznamuje, že ke dni 27. 2. 
2019 byla zrušena a vstoupila do likvidace, a že likvidátorem této 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Michaela Kolářová, Pražská 
100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své 
pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02491812-20190404

Lukra Design s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05065364, Nové sady 
988/2, Staré Brno, 602 00 Brno, 04. 04. 2019, OV02491816, 
Společnost Lukra Design s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1. 3. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lu-
káš Kramoliš, Školní 853/12, Kuřim, 664 34. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV02491816-20190404

K - Consulting s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 29067669, Baškirská 
1404/1, Vršovice, 101 00 Praha 10, 04. 04. 2019, OV02491813, 
Společnost K - Consulting s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 15. 03. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Zuzana Kratěnová, Nad Královskou oborou 161/11, Praha 
7. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02491813-20190404

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 04. 04. 
2019, OV02496930, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 2051 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová společ-
nost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín 
o přihlášce pohledávky č. 2051 věřitele č. 2051 Karel Machek, 
narozený 8. 8. 1944, zemřelý 29. 6. 2005, posledně bytem Jirás-
kova 418, 273 71 Zlonice, takto: Soud bude pokračovat v řízení 
o přihlášce pohledávky č. 2051 věřitele č. 2051 Karel Machek, 
narozený 8. 8. 1944, zemřelý 29. 6. 2005, posledně bytem Ji-
ráskova 418, 273 71 Zlonice, s věřitelem: Renata Hadriková, 
narozená 7. 1. 1988, bytem Pražská 481, 274 01 Slaný. Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě 
do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den 
doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto 
rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení 
na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, 
jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 13. března 2019 
Mgr. Tomáš Tankó v. r. asistent soudce OV02496930-20190404

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 04. 04. 
2019, OV02496932, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1743 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová spo-
lečnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 1743 věřitele č. 1743 Josef Pleva, 
narozený 8. 4. 1915, zemřelý 29. 10. 2008, posledně bytem 
798 23 Klenovice na Hané 178, takto: Soud bude pokračovat 
v řízení o přihlášce pohledávky č. 1743 věřitele č. 1743 Josef Ple-
va, narozený 8. 4. 1915, zemřelý 29. 10. 2008, posledně bytem 
798 23 Klenovice na Hané 178, s věřitelem: Milada Krivčíková, 
narozená 10. 10. 1944, bytem 798 23 Klenovice 178. Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě 
do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den 
doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto 
rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení 
na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, 
jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 13. března 2019 
Mgr. Tomáš Tankó v. r. asistent soudce OV02496932-20190404

WASOBIA CZ s.r.o. v likvidaci,, Likvidace, 27653714, Nový Zlí-
chov 3172/6, 150 00 Praha 5, 03. 04. 2019, OV02486048, Li-
kvidátor společnosti WASOBIA CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Nový Zlíchov 3172/6, 150 00 Praha 5, IČ: 27653714, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 84381 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila 
do likvidace ke dni 1. 3. 2019, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 20.11. 2018, č.j. 83 Cm 1618/2018-6, 
kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována společnost CURATORES v.o.s., se sídlem 
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláš-
kou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. OV02486048-20190403

LAVORATIVA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04895967, Výstavní 
1928/9, 702 00 Ostrava , 03. 04. 2019, OV02486016, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě ze dne 23.3.2018, č.j. 42 Cm 
295/2017-11, byla obchodní společnost LAVORATIVA s.r.o. zru-
šena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 



Konkursní noviny 7/2019 | 76

23.3.2018, č.j. 42 Cm 295/2017-11, byla likvidátorem jmenována 
Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Reální 
172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní spo-
lečnosti LAVORATIVA s.r.o. v likvidaci, IČ: 04895967, se sídlem 
Výstavní 1928/9, 702 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené 
lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV02486016-20190403

VAVERKA - AGROPO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26236532, Ku-
belíkova 1224/42, Praha 3 - Žižkov, PSČ 130 00, 03. 04. 2019, 
OV02437107, Likvidátor společnosti VAVERKA - AGROPO, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 - Žiž-
kov, IČ: 26236532, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 38507, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 83 cM 1688/2018 dne 
14.12.2018, které nabylo právní moci dne 15.01.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV02437107-20190403

Hotel Vivaldi, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27678466, Rančířov 
1, PSČ 586 01, 03. 04. 2019, OV02437135, Obchodní jmé-
no: Hotel Vivaldi, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Rančířov 1, PSČ 586 01 
IČ: 27678466 Společnost Hotel Vivaldi s r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 25. 9. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. František Bláha, Nad Borovinkou 372/18, Staré Hory, 
586 01 Jihlava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese Ing. František Bláha, Nad Borovinkou 
372/18, Staré Hory, 586 01 Jihlava. OV02437135-20190403

IDL Reality, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26135850, Praha 4 - 
Modřany, Za Sídlištěm 2145/11, 03. 04. 2019, OV02437106, 
Obchodní jméno: IDL Reality, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4 
– Modřany, Za Sídlištěm 2145/11 IČ: 26135850 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 73362 Společnost dnes oznamuje, že vstoupila dne 
31.12.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jan Hellwig, 
82041 Deisenhofen, Gleisentalstrase 15, Spolkova republika Ně-
mecko. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti): 82041 
Deisenhofen, Gleisentalstrase 15, Spolkova republika Německo. 
OV02437106-20190403

M Morava, spol. s r. o. „v likvidaci, Likvidace, 48390721, Bartáko-
va 10, 795 01 Rýmařov, 03. 04. 2019, OV02437128, Oznámení 
o vstupu do likvidace s výzvou pro věřitele: Likvidátor obchodní 
společnosti M Morava, spol. s r. o. „v likvidaci“, IČ: 48390721, 
se sídlem Bartákova 10, 795 01 Rýmařov, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 
vložka 6062 (dále jen „Společnost“), tímto oznamuje, že Spo-
lečnost byla Usnesením Krajského soudu v Ostravě, č.j. 28 Cm 
145/2006-8, ze dne 6.10.2006 zrušena a vstoupila do likvidace 
ke dni 8.11.2006. Zároveň likvidátor Společnosti vyzývá všechny 
věřitele Společnosti, aby ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení přihlásili písemně své pohledávky do datové 
schránky Společnosti ID: p4ubj6i nebo k rukám právního zástup-
ce Společnosti: Mgr. Jan Špirk, advokát, Belgická 130/32, 120 00 
Praha 2 – Vinohrady či do jeho datové schránky ID: 7578m5s. 
Ivan Šimr, likvidátor Společnosti OV02437128-20190403

O R D I O spol. s r.o. pro tuzemsko, O R D I O GmbH pro 
zahraničí, Likvidace, 40523411, Kaznějov 308, PSČ 331 51, 03. 
04. 2019, OV02437132, O R D I O spol. s r.o. pro tuzem-
sko, O R D I O GmbH pro zahraničí Kaznějov 308, 331 51 
IČ: 40523411 Společnost O R D I O spol. s r.o. pro tuzemsko, 
O R D I O GmbH pro zahraničí, oznamuje, že na základě usne-
sením Krajského soudu v Plzni č.j. 38 Cm 75/2019 ze dne 7. 
3. 2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
se vyzývají, aby ve lhůtě do 4 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky na adrese likvidátora, kterým byla 
jmenována JUDr. Eva Kabelková, se sídlem Kamenická 1, 301 00 
Plzeň. OV02437132-20190403

BEST OFFICE s.r.o., Likvidace, 27883566, Praha 1, Politických 
vězňů 915/14, PSČ 110 00, 03. 04. 2019, OV02486029, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - BEST OFFICE s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - BEST 
OFFICE s.r.o., se sídlem Praha 1, Politických vězňů 915/14, 
PSČ 110 00, IČ: 27883566, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 123989, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 

jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
BEST OFFICE s.r.o. v likvidaci OV02486029-20190403

SOFI KAPITAL s.r.o., Likvidace, 28362241, Trnová 64, okres Pra-
ha-západ, PSČ 252 10, 03. 04. 2019, OV02486028, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – SOFI KAPITAL s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - 
SOFI KAPITAL s.r.o., se sídlem Trnová 64, okres Praha-západ, 
PSČ 252 10, IČ: 28362241, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 136174, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
SOFI KAPITAL s.r.o. v likvidaci OV02486028-20190403

ALI EURO s.r.o., Likvidace, 27889106, Praha 5, Na Provaznici 
2063/3, PSČ 150 00, 03. 04. 2019, OV02486020, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1959/2018-6, ze dne 28. 1. 
2019 byla obchodní korporace ALI EURO s.r.o., IČ: 27889106, 
sídlem Praha 5, Na Provaznici 2063/3, PSČ 150 00, zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 27. 2. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02486020-20190403

GIGANTIC SIZE a.s. - v likvidaci, Likvidace, 26414627, Na Roudné 
443/18, 301 00 Plzeň, 03. 04. 2019, OV02486034, Společnost 
GIGANTIC SIZE a.s. - v likvidaci, IČ: 26414627, byla usnesením 
Krajského soudu v Plzni ze dne 28.1.2014, č.j. 40Cm 17/2013-8 
zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmenována společnost IN-
SOL.UTION, v.o.s., IČ: 24847381, se sídlem Svobodova 138/5, 
128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na e-mailovou adresu likvidátora likvidace@insolution.cz nebo 
na adresu sídla likvidátora: Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. 
OV02486034-20190403

SPEED Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24747742, Strančice - 
Všechromy 53, PSČ 251 63, 03. 04. 2019, OV02486011, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1366/2018 - 6 ze 
dne 28.11.2018, které nabylo právní moci dne 13.2.2019, byla 
společnost SPEED Trade s.r.o., se sídlem Strančice - Všechro-
my 53, PSČ 251 63, IČ: 24747742, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02486011-20190403

CONSULT-INFORM s.r.o., Likvidace, 25147471, Králův Dvůr, 
Na poříčí 80, okres Beroun, 03. 04. 2019, OV02486039, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – CONSULT-INFORM s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- CONSULT-INFORM s.r.o., se sídlem Králův Dvůr, Na poříčí 80, 
okres Beroun, IČ: 25147471, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 53426, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
CONSULT-INFORM s.r.o. v likvidaci OV02486039-20190403

Alfa Commercial Services, s.r.o., Likvidace, 49688634, Praha 1 - 
Těšnov 1 č.p. 1059, PSČ 110 00, 03. 04. 2019, OV02486038, 
Oznámení o změně v osobě likvidátora právnické osoby - Alfa 
Commercial Services, s.r.o. v likvidaci Městský soud v Praze roz-
hodl o jmenování likvidátora právnické osoby - Alfa Commercial 

Services, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 1 - Těšnov 1 č.p. 1059, 
PSČ 110 00, IČ: 49688634, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 23877, a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Alfa Commercial 
Services, s.r.o. v likvidaci OV02486038-20190403

Labe_L Technologies s.r.o., Likvidace, 26452243, Pavla Švandy 
ze Semčic 495/12, Smíchov, 150 00 Praha 5, 03. 04. 2019, 
OV02486047, Likvidátor společnosti Labe_L Technologies s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Pavla Švandy ze Semčic 495/12, Smíchov, 
150 00 Praha 5, IČ: 26452243, zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 83213 
(dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup 
Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 
8. 1. 2019, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 21. 11. 2018, č.j. 83 Cm 1559/2018-6, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s., se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02486047-20190403

EGERMANN EXBOR - NOVOBOR společnost s ručením omeze-
ným, Konkurz, Konkurz - zrušení, 00555045, Husova 86, 565 01 
Choceň, 03. 04. 2019, OV02486056, č. j. 40 K 248/96-2849 Kraj-
ský soud v Hradci Králové dne 28.03.2019 pod č.j.: 40 K 248/96-
2848 rozhodl samosoudkyní Mgr. Věrou Šáfrovou v konkurzní 
věci úpadce: EGERMANN EXBOR - NOVOBOR společnost 
s ručením omezeným, IČ: 00555045, sídlem Husova 86, 565 01 
Choceň, takto: Konkurz na majetek úpadce EGERMANN EXBOR 
- NOVOBOR společnost s ručením omezeným, IČ: 00555045, 
sídlem Husova 86, 565 01 Choceň, se zrušuje po splnění roz-
vrhového usnesení. Hradec Králové 28. března 2019 Mgr. Věra 
Šáfrová v. r. samosoudkyně OV02486056-20190403

Kostelecké Tabulky, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27544028, Na 
Spravedlnosti 1306, 517 41 Kostelec nad Orlicí, 03. 04. 2019, 
OV02437121, Obchodní firma: Kostelecké Tabulky, s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Na Spravedlnosti 1306, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
IČ: 27544028 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 25177 Společnost 
Kostelecké Tabulky, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
10.6. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. PA-
VEL HURYCH, dat. nar. 15. ledna 1973, Kostelecká Lhota 107, 
517 41 Kostelec nad Orlicí. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02437121-20190403

SAMVEL, spol. s r.o., Likvidace, 26489724, č.p. 79, 294 26 Skal-
sko, 03. 04. 2019, OV02437122, Likvidátor společnosti SAM-
VEL, spol. s r.o., se sídlem Skalsko 79, 294 26 Skalsko, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 85489, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 1409/2018-9 dne 14.01.2019, které 
nabylo právní moci dne 09.02.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 
110 00 Praha 1. OV02437122-20190403

Berolina Plastics Tschechien (BPTN) s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 
25006550, Kubelíkova 604/73, 460 06 Liberec, 03. 04. 2019, 
OV02437109, Krajský soud v Ústí nad Labem - pobočka v Li-
berci usnesením č. j. 39 Cm 85 / 2018 - 6 ze dne 30.01.2019, 
které nabylo právní moci dne 02.03.2019, rozhodl o zrušení 
korporace Berolina Plastics Tschechien (BPTN) s.r.o., v likvida-
ci, IČ: 25006550, se sídlem Kubelíkova 604/73, 46006 Liberec 
(nečleněné město), s likvidací. Likvidátorem byl ze seznamu 
insolvenčních správců jmenován Mgr. Martin Červinka, se síd-
lem Čechova 396/16, 560 02 Česká Třebová. Likvidátor tímto 
vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky, případně jiná práva, 
uplatnili v zákonné lhůtě na adrese likvidátora uvedené výše, 
a zároveň zdvořile žádá všechny, jimž jsou známy informace 
o případném majetku likvidované korporace, aby mu tyto sdělili 
stejnou cestou. OV02437109-20190403

Studentský spolek při ÚKS, Likvidace, 22713395, Arne Nováka 1, 
602 00 Brno, 03. 04. 2019, OV02437103, Zapsán ve spolkovém 



Konkursní noviny 7/2019 | 77

rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu L, vložce 
číslo 16826. Studentský spolek při ÚKS oznamuje, že vstoupil 
dne 27. 2. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Tomáš 
Weissar, Machov 35, 549 63. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
spolku). OV02437103-20190403

ČERMÁK VZT s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 28336046, Brno - Řečko-
vice, Vránova 954/90, PSČ 621 00 , 03. 04. 2019, OV02437105, 
Společnost ČERMÁK VZT s.r.o. v likvidaci, se sídlem Brno - Řeč-
kovice, Vránova 954/90, PSČ 621 00, IČ: 28336046, která je za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 61889, tímto oznamuje, že ke dni 13.3.2019 
vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zve-
řejnění tohoto oznámení. OV02437105-20190403

Golfový club Ostrava v likvidaci, Likvidace, 63025779, Ostrava, 
03. 04. 2019, OV02437129, Spolek Golfový club Ostrava v likvi-
daci oznamuje, že usnesením KS v Ostravě č.j. 46Cm 38/2018-9 
vstoupil dne 21.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Václav Navrátil, nar. 1.2.1948, Na Liškovci 1074/6, 702 00 
Ostrava - Přívoz. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02437129-20190403

Hradecká konkruzní v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 27469646, Aka-
demika Heyrovského 1178/6, 500 03 Hradec Králové, 03. 04. 
2019, OV02486036, Obchodní jméno: Hradecká konkurzní v.o.s. 
v likvidaci Sídlo: Akademika Heyrovského 1178/6, 500 03 Hradec 
Králové IČ: 27469646 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl A, vložka 11654 Spo-
lečnost oznamuje, že vstoupila dne 25.7.2018 do likvidace. Li-
kvidátorkou byla jmenována Ing. Iva Hodysová, Brožíkova 1567, 
500 12 Hradec Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV02486036-
20190403

ARKO BEROUN s.r.o., Likvidace, 25774964, Beroun, Husovo 
nám. 85, PSČ 266 01, 03. 04. 2019, OV02486030, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – ARKO BEROUN s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ARKO 
BEROUN s.r.o., se sídlem Beroun, Husovo nám. 85, PSČ 266 01, 
IČ: 25774964, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 69092, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ARKO 
BEROUN s.r.o. v likvidaci OV02486030-20190403

JP Kladno s.r.o., Likvidace, 24821594, Kladno - Kročehlavy, Ho-
landská 2438, PSČ 272 01, 03. 04. 2019, OV02486019, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1981/2018-6, ze dne 28. 1. 2019 
byla obchodní korporace JP Kladno s.r.o., IČ: 24821594, sídlem 
Kladno - Kročehlavy, Holandská 2438, PSČ 272 01, zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 27. 2. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02486019-20190403

TIFFANY fashion s.r.o., Likvidace, 26682311, Praha 1 - Staré Měs-
to, Ovocný trh 573, PSČ 110 00, 03. 04. 2019, OV02486027, 
Oznámení o změně v osobě likvidátora právnické osoby - TIF-
FANY fashion s.r.o. v likvidaci Městský soud v Praze rozhodl 
o jmenování likvidátora právnické osoby - TIFFANY fashion s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 1 - Staré Město, Ovocný trh 573, 
PSČ 110 00, IČ: 26682311, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 87019, a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 

30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor TIFFANY 
fashion s.r.o. v likvidaci OV02486027-20190403

Hanácká stavební společnost, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
49444620, Kollárova 2469/68, 767 01 Kroměříž, 03. 04. 2019, 
OV02486022, Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor spo-
lečnosti Hanácká stavební společnost, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Kollárova 2469/68, 767 01 Kroměříž, IČ: 49444620, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 
C, vložka 12196 tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že na základě 
usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 23. 3. 2009, č.j. 35 Cm 
71/2009-13, které nabylo právní moci dne 16. 4. 2009, byla 
společnost zrušena a vstoupila do likvidace. Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti Hanácká stavební 
společnost, s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje 
výzvu pro věřitele společnosti Hanácká stavební společnost, s.r.o. 
v likvidaci v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohle-
dávky, které mají za společností Hanácká stavební společnost, 
s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. 
§ 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Kroměříži dne 29.3.2019 
Hanácká stavební společnost, s.r.o. v likvidaci Ing. Lubomír Pivec, 
likvidátor OV02486022-20190403

DONIKA-EXPORT-IMPORT spol. s r.o. , Likvidace, 63673304, 
Na poříčí 1066/27, Nové Město, 110 00 Praha 1, 03. 04. 2019, 
OV02486040, Oznámení o vstupu právnické osoby - DONIKA-
EXPORT-IMPORT spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - DONIKA-EXPORT-IMPORT 
spol. s r.o., se sídlem Na poříčí 1066/27, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 63673304, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 36731, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
DONIKA-EXPORT-IMPORT spol. s r.o. v likvidaci OV02486040-
20190403

LOTOS spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45277044, Trávníčkova 
1775/27, 155 00 Praha 5, 03. 04. 2019, OV02486046, Likvidá-
tor společnosti LOTOS spol.s r.o. v likvidaci, se sídlem Trávníčko-
vá 1775/27, 155 00 Praha, IČ: 45277044, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
9662 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 1.3.2019, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 21.11.2018, č.j. 83 Cm 1636/2018-6, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s., se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02486046-20190403

Družstvo nájemníků Zábřeh 2544  v likvidaci, Likvidace, 
25369571, Výškovická 2544/60, 700 30 Ostrava - Zábřeh, 03. 
04. 2019, OV02486017, Usnesením Krajského soudu v Ostra-
vě ze dne 18.4.2018, č.j. 24 Cm 132/2017-13, bylo družstvo 
Družstvo nájemníků Zábřeh 2544 zrušeno s likvidací. Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne 18.4.2018, č.j. 24 Cm 
132/2017-13, byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Luká-
čová, insolvenční správkyně, se sídlem Reální 172/2, 702 00 
Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele družstva Družstvo nájemníků 
Zábřeh 2544  v likvidaci, IČ: 25369571, se sídlem Výškovická 
2544/60, 700 30 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě po-
dali přihlášku do likvidace. OV02486017-20190403

KETNER, spol. s r.o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 49904957, Míro-
vé nám. 37, 400 01 Ústí nad Labem, 03. 04. 2019, OV02491790, 
č. j. 18 K 23/97-556 Krajský soud v Ústí nad Labem rozhodl vyšší 
soudní úřednicí Vlastou Vincencovou v konkurzní věci Úpadce: 
KETNER, spol. s r.o., IČ: 49904957, Mírové nám. 37, 400 01, 
Ústí nad Labem. Jednání o schválení konečné zprávy nařízené 
na den 29. 4. 2019 od 10:00 hodin se z důvodu omluvy správce 
odročuje na den 13. 5. 2019 od 8:00 hodin do budovy Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, č. dv. 42, v přízemí. Soud upozorňuje 
na obsah poučení a příkazů obsažených v předcházejícím předvo-

lání. Ústí nad Labem 1. dubna 2019 Vlasta Vincencová v. r. vyšší 
soudní úřednice OV02491790-20190403

PERNAMENT, spol. s r.o. – v likvidaci, Likvidace, 49971778, 
Spolková 302/15, Zábrdovice, 602 00 Brno, 03. 04. 2019, 
OV02437119, Likvidátorka společnosti PERNAMENT, spol. 
s r.o. - v likvidaci, se sídlem Brno, Spolková 302/15, Zábrdovice, 
602 00, IČ: 49971778, zapsána v obchodním rejstříku Krajského 
soudu v Brně v oddíle C, číslo 13633, oznamuje, že se společ-
nost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 18 Cm 23/2006, 
ze dne 21.02.2006, které nabylo právní moci dne 05.04.2006, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, 
Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.
cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV02437119-
20190403

MASTER ,s.r.o., Likvidace, 62959468, Králův Dvůr 66, okres Be-
roun, 03. 04. 2019, OV02437110, Oznámení o vstupu právnické 
osoby - MASTER ,s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze roz-
hodl o zrušení právnické osoby - MASTER ,s.r.o. se sídlem Králův 
Dvůr 66, okres Beroun, IČ: 62959468, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 43035, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor MASTER ,s.r.o. v likvidaci OV02437110-
20190403

Risca Capital s.r.o., Likvidace, 28316215, Praha, nám. 14. října 
1307/2, PSČ 150 00, 03. 04. 2019, OV02437111, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Risca Capital s.r.o do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Risca Ca-
pital s.r.o se sídlem Praha , nám. 14. Října 1307/2, PSČ 15000, 
IČ: 28316215, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 149521, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Risca Capital s.r.o 
v likvidaci OV02437111-20190403

TAGAZ s.r.o., Likvidace, 63074443, Kováků 817/2, 150 00 Praha 
5 - Smíchov, 03. 04. 2019, OV02437124, Likvidátor společnosti 
TAGAZ s.r.o., se sídlem Kováků 817/2, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 36135, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1815/2018-6 dne 07.01.2019, 
které nabylo právní moci dne 06.02.2019, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV02437124-20190403

AYRTON a.s., Likvidace, 26144689, Praha 3 - Vinohrady, Korun-
ní 1151, PSČ 130 00, 03. 04. 2019, OV02437114, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - AYRTON a.s. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - AYRTON 
a.s., se sídlem Praha 3 - Vinohrady, Korunní 1151, PSČ 130 00, 
IČ: 26144689, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6326, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uve-
dené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor AYRTON a.s. 
v likvidaci OV02437114-20190403



Konkursní noviny 7/2019 | 78

READY BAU s.r.o., Likvidace, 27952932, náměstí 14. října 
1307/2, 150 00 Praha 5, 03. 04. 2019, OV02437123, Likvidá-
tor společnosti READY BAU s.r.o., se sídlem náměstí 14. října 
1307/2, 150 00 Praha 5 - Smíchov, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 128992, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 1176/2018 - 6 dne 08.01.2019, které nabylo právní moci 
dne 30.01.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02437123-20190403

Guang Da spol. s r.o., Likvidace, 63673568, Na přídole 438/1, 
Slivenec, 154 00 Praha 5, 03. 04. 2019, OV02437115, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – Guang Da spol. s r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Guang 
Da spol. s r.o., se sídlem Na přídole 438/1, Slivenec, 154 00 
Praha 5, IČ: 63673568, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 36760, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Guang 
Da spol. s r.o. v likvidaci OV02437115-20190403

DzhuzOn s.r.o., Likvidace, 24780448, Malátova 645/18, Smíchov, 
150 00 Praha 5, 03. 04. 2019, OV02437125, Likvidátor společ-
nosti DzhuzOn s.r.o. se sídlem Malátova 645/18, 15000 Praha 5 
- Smíchov, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Pra-
ze odd. C, vl. 173671, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 cm 1753/2018-6 dne 
07.01.2019, které nabylo právní moci dne 06.02.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV02437125-20190403

TOB LITKI COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28689640, Tep-
lice, Pod Kopcem 30, PSČ 415 10, 03. 04. 2019, OV02437130, 
Obchodní jméno: TOB LITKI COMPANY s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Teplice, Pod Kopcem 30, PSČ 41510 IČ: 28689640 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl C, vložka 27000 Společnost TOB LITKI COMPANY s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 28.11.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována společnost Plzeňská insolvenční 
v.o.s., IČ: 29092914 se sídlem Masarykovo nám. 110, 334 01 
Přeštice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02437130-20190403

RVK EUROPE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24747114, Ruská 
350/36, 353 01 Mariánské Lázně, 03. 04. 2019, OV02437117, 
Usnesením Krajského soudu v Plzni čj. 38 Cm 2/2017 -12 ze 
dne 4.12.2018, které nabylo právní moci dne 16.1.2019, byla 
společnost RVK EUROPE s.r.o., IČ: 24747114, se sídlem Ruská 
350/36, 353 01 Mariánské Lázně, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Brátová a Krejčí, 
v.o.s., IČ: 29103461, Americká 1304, 349 01 Stříbro. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02437117-20190403

MARCANTO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01982770, Americká 
362/11, 120 00 Praha 2, 03. 04. 2019, OV02486044, Likvidátor 
společnosti MARCANTO s.r.o. v likvidaci, se sídlem Americká 
362/11, 120 00 Praha, IČ: 01982770, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
214138 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 12.1.2019, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 21.11.2018, č.j. 83 Cm 1616/2018-6, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s., se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02486044-20190403

SUN capital invest, s.r.o., Likvidace, 25104934, Lužická 1682/19, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 03. 04. 2019, OV02486023, Ozná-

mení o vstupu právnické osoby - SUN capital invest, s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- SUN capital invest, s.r.o., se sídlem Lužická 1682/19, Vinohra-
dy, 120 00 Praha 2, IČ: 25104934, zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 50010, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
SUN capital invest, s.r.o. v likvidaci OV02486023-20190403

KASYS SOFTWARE s.r.o., Likvidace, 25201298, Radiová 1043/3, 
Doubravka, 312 00 Plzeň , 03. 04. 2019, OV02486041, Obchod-
ní společnost KASYS SOFTWARE s.r.o. v likvidaci, IČ: 25201298, 
se sídlem Radiová 1043/3, Doubravka, 312 00 Plzeň oznamuje, 
že se ke dni 20.3.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost KASYS SOFTWARE s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02486041-20190403

Centrum obchodu a služeb, spol. s r.o., Likvidace, 45275114, 
Jana Želivského 1738/16, Žižkov, 130 00 Praha 3, 03. 04. 2019, 
OV02486025, Oznámení o změně v osobě likvidátora právnické 
osoby - Centrum obchodu a služeb, spol. s r.o. v likvidaci Měst-
ský soud v Praze rozhodl o jmenování likvidátora právnické osoby 
- Centrum obchodu a služeb, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
Jana Želivského 1738/16, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 45275114, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 9418, a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Centrum obchodu a služeb, spol. 
s r.o. v likvidaci OV02486025-20190403

CAR TRANSPORT-JC s.r.o.  v likvidaci, Likvidace, 25631756, 
č.p. 18, 262 72 Chraštice, 03. 04. 2019, OV02486010, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 72 Cm 53/2006-14 ze dne 
1.9.2006, které nabylo právní moci dne 17.10.2006, byla spo-
lečnost CAR TRANSPORT-JC s.r.o., se sídlem č.p. 18, Chraštice, 
PSČ 262 72, IČ: 25631756, zrušena s likvidací. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 75 Cm 95/2018- 7 ze dne 29.1.2019, 
které nabylo právní moci dne 6.3.2019, byla likvidátorem spo-
lečnosti jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02486010-20190403

Zlatá věž, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26471230, Lohniského 
898/1, 152 00 Praha 5, 03. 04. 2019, OV02486049, Likvidá-
tor společnosti Zlatá věž, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Lohniského 
898/1, 152 00 Praha, IČ: 26471230, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vlož-
ka 84381 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 1. 3. 2019, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 24. 8. 2018, č.j. 83 m 1023/2018-6, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s., se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02486049-20190403

SUPRA-TRADE, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 44848234, Se-
novážná 995/2, Nové Město, 110 00 Praha 1, 03. 04. 2019, 
OV02437127, Společnost Supra-Trade, spol. s r. o. v likvidaci, Se-
novážná 995/2, Praha 1, oznamuje, že vstoupila dne 19.2.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Emil Fischer, MBA, 
IČ: 71391509, se sídlem U Prašné brány 1, Praha 1, 110 00 

Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora zapsaného v obchodním rejstříku. 
OV02437127-20190403

BACT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25042084, Most, Albrechtic-
ká 595/630, PSČ 434 01, 03. 04. 2019, OV02437126, Spo-
lečnost BACT s.r.o. v likvidaci, IČ: 25042084, se sídlem Most, 
Albrechtická 595/630, PSČ 434 01, oznamuje, že byla zrušena 
s likvidací usnesením Krajského soudu v Ústí and Labem ze dne 
24.10.2018, č.j. 18 Cm 217/2017-10, které nabylo právní moci 
dne 20.11.2018. Likvidátor jmenovaný soudem, Mgr. BOHDA-
NA NOVÁKOVÁ, se sídlem Čáslavská 1750/8, Vinohrady, 130 00 
Praha 3, vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
nejpozději do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora případně do datové schránky DS: 
izw5vi5. OV02437126-20190403

Global ecosystems s.r.o., Likvidace, 28482107, Praha 5 – Sto-
důlky, Klausova 2541, PSČ 155 00, 03. 04. 2019, OV02437112, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Global ecosystems s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Global ecosystems s.r.o., se sídlem Praha 5 – Stodůlky, 
Klausova 2541, PSČ 155 00, IČ: 28482107, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 144806, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Global ecosystems s.r.o. v likvidaci 
OV02437112-20190403

BHC Europe s.r.o., Likvidace, 24727571, Koněvova 2660/141, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 03. 04. 2019, OV02437113, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby - BHC Europe s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - BHC 
Europe s.r.o., se sídlem Koněvova 2660/141, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3, IČ: 24727571, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 169278, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
BHC Europe s.r.o. v likvidaci OV02437113-20190403

Hotel Vivaldi Group s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24313564, č.p. 
1, 586 01 Rančířov, 03. 04. 2019, OV02437134, Obchodní 
jméno: Hotel Vivaldi Group s.r.o., v likvidaci Sídlo: Rančířov 1, 
PSČ 586 01 IČ: 24313564 Společnost Hotel Vivaldi Group s. r.o. 
oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 2019 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována firma FORTIS spol. s r.o., Husova 1653/46, 
586 01 Jihlava, IČ: 18198414. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese FORTIS spol. s r.o., 
Husova 1653/46, 586 01 Jihlava. OV02437134-20190403

Dams Konak Isoliertechnik s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25489500, 
Teplice, Dr. Vrbenského 2874/1, PSČ 415 01, 03. 04. 2019, 
OV02437118, Obchodní jméno: Dams Konak Isoliertechnik s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Teplice, Dr. Vrbenského 2874/1, PSČ 41501 
IČ: 25489500 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 20632 Společnost 
Dams Konak Isoliertechnik s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 28.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost Plzeňská insolvenční v.o.s., IČ: 29092914 se sídlem 
Masarykovo nám. 110, 334 01 Přeštice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02437118-20190403

ALBA, svépomocné družstvo v likvidaci, Likvidace, 00478954, 
Stráž u Tachova, PSČ 348 02, 03. 04. 2019, OV02437116, 
Usnesením Krajského soudu v Plzni čj. 38 Cm 496/2018 -9 ze 
dne 30.1.2019, které nabylo právní moci dne 20.2.2019, byla 
společnost ALBA, svépomocné družstvo, IČ: 00478954, se síd-
lem Stráž u Tachova, 348 02 Stráž u Tachova, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Brátová 



Konkursní noviny 7/2019 | 79

a Krejčí, v.o.s., IČ: 29103461, Americká 1304, 349 01 Stříbro. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02437116-20190403

RITAIL GROUP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24692719, Praha 8, 
Vřesová 674/1, PSČ 181 00, 03. 04. 2019, OV02437131, Usne-
sením Městského soudu v Praze, č. j. 82 Cm 554/2015-3, ze dne 
23. června 2015, které nabylo právní moci dne 12. září 2015, 
byla společnost RITAIL GROUP, s.r.o., IČ: 24692719, se sídlem 
Praha 8, Vřesová 674/1, PSČ 181 00, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost AB insolvence 
v.o.s., IČ: 24738115, se sídlem Praha 1, Na Poříčí 1046/24, 
PSČ 110 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02437131-20190403

Grand Dům s.r.o., Likvidace, 28402740, Trnová 64, okres Pra-
ha-západ, PSČ 252 10, 03. 04. 2019, OV02486032, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - Grand Dům s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Grand 
Dům s.r.o., se sídlem Trnová 64, okres Praha-západ, PSČ 252 10, 
IČ: 28402740, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 138981, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Grand 
Dům s.r.o. v likvidaci OV02486032-20190403

Renewable Resources Europe - CZ,s.r.o., Likvidace, 28917481, 
Praha 5 – Jinonice, Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00 , 03. 04. 
2019, OV02486026, Oznámení o vstupu právnické osoby – Re-
newable Resources Europe - CZ,s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Renewable Resou-
rces Europe - CZ,s.r.o., se sídlem Praha 5 – Jinonice, Za Zámeč-
kem 744/9, PSČ 158 00, IČ: 28917481, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
153036, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor Renewable Resources Europe - CZ,s.r.o. v likvi-
daci OV02486026-20190403

STAVYŠČUS - HV s.r.o., Likvidace, 25766724, Mladá Boleslav, 
Jaselská 73, PSČ 293 01, 03. 04. 2019, OV02486021, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1896/2018-6, ze dne 14. 1. 2019 
byla obchodní korporace STAVYŠČUS - HV s.r.o., IČ: 25766724, 
sídlem Mladá Boleslav, Jaselská 73, PSČ 293 01, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 12. 2. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02486021-20190403

COMP - TRADE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27878708, Nám. 
M.Poštové 854/3, Beroun-Město, 266 01 Beroun, 03. 04. 2019, 
OV02486014, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1365/2018 - 7 ze dne 3.10.2018, které nabylo právní moci dne 
7.11.2018, byla společnost COMP - TRADE, s.r.o., se sídlem 
Beroun, Beroun-Město, Nám. M.Poštové 854/3, PSČ 266 01, 
IČ: 27878708, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02486014-
20190403

SAVOY FOLMAVA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24171395, Be-
roun - Závodí, Školní náměstí 463/5, PSČ 266 01, 03. 04. 2019, 
OV02486013, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
1409/2018- 6 ze dne 7.1.2019, které nabylo právní moci dne 
5.2.2019, byla společnost SAVOY FOLMAVA s.r.o., se sídlem Be-
roun - Závodí, Školní náměstí 463/5, PSČ 266 01, IČ: 24171395, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02486013-20190403

LB-INTERCONTACT spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 25400436, 
Americká 629/44, Liberec III-Jeřáb, 460 07 Liberec, 03. 04. 2019, 
OV02486035, Společnost LB-INTERCONTACT spol. s r.o., v li-
kvidaci, IČ: 25400436, byla usnesením Krajského soudu v Ústí 
nad Labem - pobočky v Liberci ze dne 22.9.2015, č.j. 39 Cm 
59/2015-7 zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmenována 
společnost INSOL.UTION, v.o.s., IČ: 24847381, se sídlem Svo-
bodova 138/5, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na e-mailovou adresu likvidátora likvidace@insolution.
cz nebo na adresu sídla likvidátora: Svobodova 138/5, 128 00 
Praha 2. OV02486035-20190403

J T M, spol. s r.o. v likvidaci , Likvidace, 40525635, Pecháčkova 
958/15, 318 00 Plzeň, 03. 04. 2019, OV02486008, Usnesením 
Krajského soudu v Plzni ze dne 5.3.2019 č.j.: 38 Cm 682/2018-
11 vstoupila do likvidace společnost J T M, spol. s r.o. v likv., 
IČ: 40525635, se sídlem Plzeň, Pecháčkova 958/15. Likvidátor-
ka JUDr. Eva Šimková, 370 01 České Budějovice, Chelčického 
95/15, vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců přihlásili své 
pohledávky na adrese likvidátorky. OV02486008-20190403

BETOSTAV Olomouc, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 43965032, 
Karla Hellera 8, 779 00 Olomouc, 03. 04. 2019, OV02486037, 
Likvidátor společnosti BETOSTAV Olomouc, spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ: 43965032, se sídlem Olomouc, Karla Hellera 8, zapsaná 
v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě, odd. 
C, vl. 2564, oznamuje, že se společnost na základě rozhodnutí 
jediného společníka ze dne 18.12.2018 zrušuje s likvidací. Vyzý-
váme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku, a to na adresu: Hellerova 1274/8, 
779 00 Olomouc, DS:63aridf. OV02486037-20190403

Dream Place, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28164571, K ladům 
85, 143 00 Praha 4 - Cholupice, 03. 04. 2019, OV02486042, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Dream Place, s.r.o. v likvidaci Sídlo: K ladům 85, 143 00 Praha 
4 - Cholupice IČ: 28164571 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 129897 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Dream 
Place, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28164571, K ladům 85, 143 00 Praha 
4 - Cholupice, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV02486042-20190403

CZ ZAK STAV spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 27163377, 
Nový Zlíchov 3172/6, PSČ 155 00 Praha 5, 03. 04. 2019, 
OV02486045, Likvidátor společnosti CZ ZAK STAV spol. s r.o. 
v likvidaci, se sídlem Nový Zlíchov 3172/6, PSČ 155 00 Pra-
ha, IČ: 27163377, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Prahe, oddíl C, vložka 101122 (dále jen 
„Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Společnos-
ti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 1. 3. 
2019, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
21. 11. 2018, č.j. 83 Cm 1569/2018-6, kterým byla Společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost CURATORES v.o.s., se sídlem Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám 
likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02486045-20190403

Baram Invest, a.s. v likvidaci, Likvidace, 29012759, Kliment-
ská 1246/1, 110 00 Praha 1 - Nové Město, 03. 04. 2019, 
OV02437104, Likvidátor společnosti Baram Invest, a.s. v likvida-
ci, IČ: 29012759, se sídlem Klimentská 1246/1, 110 00 Praha 1 - 
Nové Město, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze pod sp. zn. B 15827 (dále jen „Společnost“), 
tímto v souladu s ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občan-
ský zákoník, podruhé zveřejňuje oznámení o vstupu Společnosti 
do likvidace. Společnost Alkatria, a.s., IČ: 24187186, se sídlem 
Klimentská 1246/1, 110 00 Praha 1 - Nové Město, zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod 
sp. zn. B 17697, jako jediný akcionář Společnosti rozhodla v pů-
sobnosti valné hromady dne 28.2.2019 o zrušení Společnosti s li-
kvidací s účinností ke dni 1.3.2019 podle ustanovení § 190 odst. 
2 písm. d) a f) zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnos-
tech a družstvech. Likvidátor Společnosti Mgr. Martin Žižka, nar. 
15.3.1970, bytem U Kamýku 284/11, 142 00 Praha 4 - Kamýk, 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky k rukám likvidátora. 
OV02437104-20190403

CITCAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 46963456, Raisova 152/15, 
Nový Lískovec, 634 00 Brno, 03. 04. 2019, OV02437120, Likvi-
dátorka společnosti CITCAR s.r.o. v likvidaci, se sídlem Raisova 
152/15, Nový Lískovec, 634 00 Brno, IČ: 46963456, zapsána 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 
6572, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, sp. zn.21 Cm 154/2018, ze dne 24.1.2019 které nabylo 
právní moci dne 19.2.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02437120-20190403

FREM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25103377, Cyrila Boudy 1444, 
Kladno - Kročehlavy, PSČ 272 01, 03. 04. 2019, OV02437108, 
Likvidátor společnosti FREM s.r.o. v likvidaci, se sídlem Cyrila 
Boudy 1444, 272 01 Kladno - Kročehlavy, IČ: 25103377, za-
psané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 
49891, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Měst-
ský soud v Praze č.j. 83 Cm 1179/2018 dne 23.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 28.12.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02437108-20190403

MAT-FI spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26963582, Křižíkova 
98/46, Královo Pole, 612 00 Brno, 03. 04. 2019, OV02437136, 
Likvidátorka společnosti MAT-FI spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
Křižíkova 98/46, Královo Pole, 612 00 Brno, IČ: 26963582, za-
psána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, 
číslo 48556, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 18 Cm 86/2017 ze dne 15.2.2018, které 
nabylo právní moci dne 21.2.2019, zrušuje a nařizuje se její li-
kvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02437136-20190403

MAMETO CZ s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 29062241, Planá, Fu-
číkova 704, PSČ 348 15, 03. 04. 2019, OV02437133, Obchodní 
jméno: MAMETO CZ s.r.o., v likvidaci, IČ: 29062241, se sídlem 
Planá, Fučíkova 704, PSČ 348 15 Společnost MAMETO CZ s.r.o., 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.3.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován statutární orgán, jednatel pan JAN 
SZEWIECZEK, dat. nar. 8. října 1982, č.p. 136, 348 01 Staré 
Sedliště. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02437133-20190403

INKU, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28992334, Pod Klamovkou 
472/7, 150 00 Praha 5, 03. 04. 2019, OV02486043, Likvidátor 
společnosti INKU, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Košíře, Pod 
Klamovkou 472/7, PSČ 150 00, IČ: 28992334, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedené Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
158436 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 09.10.2018, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 23.8. 2018, č.j. 83 Cm 1250/2018- 4, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s., se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02486043-20190403

Confidence Human Capital, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26702746, 
Táborská 619/46, 140 00 Praha 4, 03. 04. 2019, OV02486015, 
Oznámení o likvidaci, výzva k přihlášení pohledávek Confidence 
Human Capital, s.r.o., v likvidaci, IČ: 26702746, se sídlem Tá-
borská 619/46, 140 00 Praha 4, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 88408. 
Obchodní společnost Confidence Human Capital, s.r.o., v likvi-
daci, oznamuje, že usnesením valné hromady ze dne 11.02.2019 
vstoupila ke dni 22.03.2019 do likvidace. Likvidátorem obchodní 
společnosti byl jmenován Ing. Jozef Papp, nar. 09.01.1970, byd-



Konkursní noviny 7/2019 | 80

liště Žitná 221/75, 251 01 Dobřejovice. UPOZORNĚNÍ PRO 
VĚŘITELE Vyzýváme věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, 
které jsou vstupem společnosti do likvidace dotčeny, aby ve lhů-
tě tří měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, a to k rukám Mgr. Jana Šváry, advokáta, za-
psaného v seznamu advokátů ČAK pod ev. č. 12763, se sídlem 
Duškova 164/45, 150 00 Praha 5. V Praze, dne 25. března 2019 
OV02486015-20190403

STUDENT SPORT s.r.o., Likvidace, 29185581, Purkyňova 
2640/93, Královo Pole, 612 00 Brno, 03. 04. 2019, OV02486018, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 3 Cm 93/2018 – 52, ze dne 
18. 1. 2019 byla obchodní korporace STUDENT SPORT s.r.o., 
Purkyňova 2640/93, Královo Pole, 612 00 Brno, IČ: 29185581, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 23. 2. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměs-
tí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02486018-
20190403

JOINT LINE s.r.o., Likvidace, 27131874, Praha 10, Na Výsluní 
201/13, PSČ 100 00, 03. 04. 2019, OV02486031, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - JOINT LINE s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - JOINT 
LINE s.r.o., se sídlem Praha 10, Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00, 
IČ: 27131874, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 98660, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor JOINT 
LINE s.r.o. v likvidaci OV02486031-20190403

OSTROV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25012053, Liberec, Aloisi-
na výšina 631/106, PSČ 460 15, 03. 04. 2019, OV02486033, 
Společnost OSTROV s.r.o. v likvidaci, IČ: 25012053, byla usne-
sením Krajského soudu v Ústí nad Labem - pobočky v Liberci 
ze dne 23.6.2015, č.j. 39 Cm 50/2015-20 zrušena s likvidací. 
Likvidátorem byla jmenována společnost INSOL.UTION, v.o.s., 
IČ: 24847381, se sídlem Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení na e-mailovou adresu likvi-
dátora likvidace@insolution.cz nebo na adresu sídla likvidátora: 
Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. OV02486033-20190403

MULTICON Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27625257, Měši-
ce, Nádražní 203/9, PSČ 250 64, 03. 04. 2019, OV02486012, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1526/2018- 7 
ze dne 14.1.2019, které nabylo právní moci dne 12.2.2019, byla 
společnost MULTICON Group s.r.o., se sídlem Měšice, Nádražní 
203/9, PSČ 250 64, IČ: 27625257, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02486012-20190403

Be First International, s.r.o., Likvidace, 27121607, Bělehradská 
1908/36, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 03. 04. 2019, OV02486024, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Be First International, 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - Be First International, s.r.o., se sídlem Bělehradská 
1908/36, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 27121607, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 97895, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 

Mgr. Robert Hynek, likvidátor Be First International, s.r.o. v likvi-
daci OV02486024-20190403

Tomar s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 49822861, Dolní 2368/4, 
276 01 Mělník, 03. 04. 2019, OV02486009, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 74 Cm 31/2006-6 ze dne 7.6.2006, kte-
ré nabylo právní moci dne 8.7.2006, byla společnost Tomar s.r.o., 
se sídlem Mělník, Dolní 2368/4, PSČ 276 01, IČ: 49822861, zru-
šena s likvidací. Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 75 Cm 
73/2018- 12 ze dne 22.1.2019, které nabylo právní moci dne 
7.3.2019, byla likvidátorem společnosti jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02486009-20190403

WAZA Corporation spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25278142, 
Praha 3, Táboritská 1000/23, PSČ 130 87, 02. 04. 2019, 
OV02431938, OZNÁMENÍ VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LI-
KVIDACE S VÝZVOU K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Společnost 
WAZA Corporation spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25278142, se síd-
lem Táboritská 1000/23, 130 87 Praha 3, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 
94128 (dále jen „Společnost“): oznamuje že usnesením Městské-
ho soudu v Praze ze dne 24. června 2010 č. j. 74 Cm 41/2010-2, 
které nabylo právní moci dne 27. 7. 2010, se Společnost zrušuje 
s likvidací a že do funkce likvidátora Společnosti byl jmenován 
Tomáš Kajda, nar. 6. 11. 1986, bytem Nedbalova 2147/2, 390 01 
Tábor. Společnost vyzývá své věřitele a jiné osoby a orgány do-
tčené likvidací Společnosti, aby písemně přihlásili veškeré své 
pohledávky nebo práva vůči Společnosti, pokud tak již neučini-
li, u likvidátora Společnosti na adrese sídla likvidátora, včetně 
uvedení specifikace pohledávek nebo práv a doložení podkladů 
prokazujících oprávněnost těchto pohledávek nebo práv, a to 
ve lhůtě nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
této výzvy. V Táboře dne 20. 2. 2019 WAZA Corporation spol. 
s r.o. v likvidaci Tomáš Kajda likvidátor společnosti OV02431938-
20190402

ALLFIN PRO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25222651, Modříno-
vá 2436/2, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, 02. 04. 2019, 
OV02431932, Likvidátor společnosti ALLFIN PRO, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 25222651, se sídlem Modřínová 2436/2, 326 00 Plzeň, 
zapsané ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Plzni v odd. C 
vl. 10111 oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni č. j. 
41 Cm 54/2015-8 byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátor 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti 
Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. 
OV02431932-20190402

LUKYTA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25197843, Heydukova 101/2, 
397 01 Písek - Vnitřní město, 02. 04. 2019, OV02431925, Li-
kvidátor společnosti LUKYTA s.r.o. v likvidaci, IČ: 25197843, se 
sídlem Heydukova 101/2, 397 01 Písek - Vnitřní město, zapsané 
ve veřejném rejstříku Krajského soudu v České Budějovice v odd. 
C vl. 8959 oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Českých 
Budějovicích č. j. 36 Cm 370/2018-5 byla společnost zrušena s li-
kvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora 
společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České 
Budějovice. OV02431925-20190402

Mediapanel s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05149461, Mánesova 
345/13, 370 01 České Budějovice, 02. 04. 2019, OV02431930, 
Likvidátor společnosti Mediapanel s.r.o. v likvidaci, IČ: 05149461, 
se sídlem Mánesova 345/13, 370 01 České Budějovice, zapsané 
ve veřejném rejstříku Krajského soudu v České Budějovice v odd. 
C vl. 24989 oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Českých 
Budějovicích č. j. 36 Cm 123/2018-11 byla společnost zrušena 
s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, pří-
padně jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvi-
dátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 
České Budějovice. OV02431930-20190402

OLYMPEX-CZ MORAVA, spol. s r.o., Likvidace, 25119206, Roz-
tylské náměstí 533/30, Záběhlice, 141 00 Praha 4, 02. 04. 2019, 
OV02431892, Oznámení o vstupu právnické osoby - OLYMPEX-
CZ MORAVA, spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze roz-
hodl o zrušení právnické osoby - OLYMPEX-CZ MORAVA, spol. 
s r.o., se sídlem Roztylské náměstí 533/30, Záběhlice, 141 00 
Praha 4, IČ: 25119206, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 51296, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 

Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
OLYMPEX-CZ MORAVA, spol. s r.o. v likvidaci OV02431892-
20190402

Green Planet International Developments, s.r.o., Likvidace, 
26206447, Praha 4 - Podolí, Na dolinách 16/2, 02. 04. 2019, 
OV02431893, Oznámení o vstupu právnické osoby - Green 
Planet International Developments, s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Green Planet 
International Developments, s.r.o., se sídlem Praha 4 - Podolí, 
Na dolinách 16/2, IČ: 26206447, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 79668, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věři-
tele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek, likvidátor Green Planet International Developments, s.r.o. 
v likvidaci OV02431893-20190402

EUROFOREST CZ , s.r.o. , Likvidace, 26716747, Praha 10, V no-
vých domcích 401/2, PSČ 102 00, 02. 04. 2019, OV02431894, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – EUROFOREST CZ , s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - EUROFOREST CZ , s.r.o., se sídlem Praha 10, V nových 
domcích 401/2, PSČ 102 00, IČ: 26716747, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 89243, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor EUROFOREST CZ , s.r.o. v likvida-
ci OV02431894-20190402

CROUCH Company s.r.o., Likvidace, 24841251, Praha 
5 - Smíchov, Moulíkova 2238/1, PSČ 150 00, 02. 04. 2019, 
OV02431919, Oznámení o vstupu právnické osoby - CROUCH 
Company s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení právnické osoby - CROUCH Company s.r.o., se sídlem Praha 
5 - Smíchov, Moulíkova 2238/1, PSČ 150 00, IČ: 24841251, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 179336, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor CROUCH Company 
s.r.o. v likvidaci OV02431919-20190402

Martin Baďura Rally Team z.s., Likvidace, 05783747, Chod-
ská 102/5, Chválkovice, 779 00 Olomouc, 02. 04. 2019, 
OV02480824, Společnost Martin Baďura Rally Team z.s. ozna-
muje, že vstoupila dne 24.3.2019 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Martin Baďura, Koželužská 672/25 Olomouc. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (nebo společnosti). OV02480824-20190402

NORTRADE PRAGUE společnost s ručením omezeným v likvi-
daci, Likvidace, 44850344, Východní náměstí 846/6, Praha 4 
- Záběhlice, PSČ 140 00, 02. 04. 2019, OV02480799, Likvidátor 
společnosti NORTRADE PRAGUE společnost s ručením ome-
zeným v likvidaci, se sídlem Východní náměstí 846/6, 141 00 
Praha 4 - Záběhlice, IČ: 44850344, zapsané v obchodním rejs-
tříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 6411, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
83 Cm 647/2018 dne 14.12.2018, které nabylo právní moci dne 
15.01.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-



Konkursní noviny 7/2019 | 81

tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02480799-
20190402

FP GAGO, a.s., Likvidace, 27278280, Jeronýmova 62/24, Liberec 
VII-Horní Růžodol, 460 07 Liberec, 02. 04. 2019, OV02480834, 
FP GAGO, a.s. v likvidaci se sídlem Jeronýmova 62/24,Libe-
rec VII-Horní Růžodol,460 07 Liberec, IČ: 27278280,vstoupila 
dnem 31.1.2019 do likvidace.Likvidátorkou byla jmenována Eva 
Langrová.Vyzýváme všechny věřitele,aby uplatnili své pohledáv-
ky,případně jiná práva,v zákonné lhůtě na výše uvedené adrese 
společnosti. OV02480834-20190402

POSUDNEV ZAMORIN KIREEV s.r.o., Likvidace, 24709328, Pra-
ha 5 - Stodůlky, U Dálnice 815/6, PSČ 155 00, 02. 04. 2019, 
OV02480801, Likvidátor společnosti POSUDNEV ZAMORIN KI-
REEV s.r.o. se sídlem U dálnice 815/6, 15500 Praha 13 - Stodůl-
ky, IČ: 24709328, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 167837, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1106/2018 dne 
11.12.2018, které nabylo právní moci dne 26.02.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV02480801-20190402

Tiskárna Novotný a spol. společnost s r.o., Likvidace, 16980174, 
Palackého ul. 73, Rakovník, 02. 04. 2019, OV02480802, Likvi-
dátor společnosti Tiskárna Novotný a spol. společnost s r.o. se 
sídlem Palackého 73, 26901 Rakovník I, IČ: 16980174, zapsa-
né v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 
2936, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Měst-
ský soud v Praze č.j. 84 Cm 2050/2018 dne 05.02.2019, které 
nabylo právní moci dne 05.03.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV02480802-20190402

Zhe Jiang Cooperation, spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25639927, Nad Petruskou 2280/3, 120 00 Praha 2, 02. 04. 
2019, OV02480832, Zhe Jiang Cooperation, spol.s r.o. v likvi-
daci, IČ: 25639927, se sídlem Nad Petruskou 2280/3, 120 00 
Praha 2, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze 
č.j. 77 Cm 75/2018-6, vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidá-
tora MK InSolvence, K Cementárně 1427/1d, 153 00 Praha 5. 
OV02480832-20190402

PARADISE spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48111040, V bokách 
III 215/4, 152 00 Praha 5, 02. 04. 2019, OV02480827, PARA-
DISE spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 48111040, se sídlem V bokách III 
215/4, 152 00 Praha 5, oznamuje, že rozhodnutím Městského 
soudu v Praze č.j. 77 Cm 111/2018-8, vstoupila do likvidace. Vě-
řitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora MK InSolvence, K Cementárně 1427/1d, 
153 00 Praha 5. OV02480827-20190402

REAL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48587737, Branická 722/19, 
147 00 Praha 4, 02. 04. 2019, OV02480828, REAL, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 48587737, se sídlem Branická 722/19, 147 00 Pra-
ha 4, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 
78 Cm 35/2007-6, vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidá-
tora MK InSolvence, K Cementárně 1427/1d, 153 00 Praha 5. 
OV02480828-20190402

Maghera Royal s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29376661, Martinic-
ká 987/3, Kbely, 197 00 Praha 9, 02. 04. 2019, OV02480812, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 911/2015-16 ze 
dne 12.12.2018 byla společnost Maghera Royal s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 29376661, se sídlem Martinická 987/3, Kbely, 197 00 Praha 
9, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02480812-20190402

RAFA.CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26141507, Bělohorská 
274/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 02. 04. 2019, OV02480809, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1148/2017 - 
4 ze dne 13.6.2017 byla společnost RAFA.CZ s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26141507, se sídlem Bělohorská 274/9, Břevnov, 169 00 Pra-
ha 6, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 

dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02480809-20190402

FORT-MARI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26731568, Praha 6 - Vo-
kovice, Tibetská 807/3, PSČ 160 00, 02. 04. 2019, OV02480806, 
Společnost FORT-MARI s.r.o. v likvidaci, IČ: 26731568, se síd-
lem Praha 6 – Vokovice, Tibetská 807/3, PSČ 160 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 90183, oznamuje, že vstoupila dne 1. 2. 2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Aleksandr Derbush, by-
tem Tjumen, Melnikajte 125/1-12, Ruská federace. Likvidátor 
vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení na kontaktní 
adrese likvidátora: Advokátní kancelář JUDr. Žofie Chromcová, 
FORT-MARI s.r.o. – likvidace, Písecká 9/1968, 130 00 Praha 3. 
OV02480806-20190402

Pokovba Agro s.r.o., Likvidace, 28849400, Dlouhé Dvory 26, 
503 12 Střezetice, 02. 04. 2019, OV02480842, Likvidátor spo-
lečnosti Pokovba Agro s.r.o. v likvidaci, se sídlem Dlouhé Dvo-
ry 26, 503 12 Střezetice, IČ: 28849400, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. C, vl. 30839, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Hradci Králové, č.j. 49 Cm 359/2018-9 ze dne 12.2.2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 20.3.2019 zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: Mgr. Jonáková Irena, Horní 14, 580 01 Havlíčkův 
Brod, ID DS: ydntcjb. OV02480842-20190402

DataNest s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 02820633, Tylova 151/13, 
370 01 České Budějovice, 02. 04. 2019, OV02431926, Likvi-
dátor společnosti DataNest s.r.o. v likvidaci, IČ: 02820633, se 
sídlem Tylova 151/13, 370 01 České Budějovice, zapsané ve ve-
řejném rejstříku Krajského soudu v České Budějovice v odd. C 
vl. 22589 oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Českých 
Budějovicích č. j. 36 Cm 252/2018-6 byla společnost zrušena s li-
kvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora 
společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České 
Budějovice. OV02431926-20190402

AutoRing Servis s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24136182, Hor-
ská 179, Hořejší Vrchlabí, 543 02 Vrchlabí, 02. 04. 2019, 
OV02431909, Obchodní jméno: AutoRing Servis s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Horská 179, Hořejší Vrchlabí, 543 02 Vrchlabí 
IČ: 24136182 OZNÁMENÍ O LIKVIDACI Společnost AutoRing 
Servis s.r.o., IČ: 24136182, se sídlem Horská 179, Hořejší Vrch-
labí, 543 02 Vrchlabí, oznamuje, že vstoupila dne 19.02.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Jana Luštíková, 
Střelecká 574/13, 500 02 Hradec Králové. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě u likvidátora. 
Mgr. Jana Luštíková likvidátor OV02431909-20190402

SUP SILVER CO s.r.o., Likvidace, 27162044, Praha 5, Štefánikova 
1/65, PSČ 150 00, 02. 04. 2019, OV02431904, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1957/2018-6, ze dne 15. 1. 2019 byla 
obchodní korporace SUP SILVER CO s.r.o., IČ: 27162044, sídlem 
Praha 5, Štefánikova 1/65, PSČ 150 00, zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 13. 2. 2019. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02431904-20190402

Nadační fond České zemědělské univerzity v Praze v likvidaci, 
Likvidace, 04796802, Kamýcká 129, Suchdol, 165 00 Praha 6, 
02. 04. 2019, OV02431934, Rozhodnutím zakladatele, Česká 
zemědělská univerzita v Praze, IČ: 60460709, se sídlem: Ka-
mýcká 129, Suchdol, 165 00 Praha 6, bylo rozhodnuto o zru-
šení Nadačního fondu České zemědělské univerzity v Praze, 
IČ: 04796802, se sídlem: Kamýcká 129, Suchdol, 165 00 Praha 
6, ze dne 18.1.2018, s likvidací ke dne 31.1.2019 a likvidáto-
rem Nadačního fondu České zemědělské univerzity v Praze byl 
jmenován JUDr. Pavel Berger, advokát, se sídlem: Bělocerkevská 
1037/38, Praha 10, PSČ: 100 00, zapsaný v seznamu advokátů 
České advokátní komory pod číslem 2952, IČ: 66214912. Likvi-
dátor vyzývá všechny věřitele Nadačního fondu České země-
dělské univerzity v Praze, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců na adrese likvidátora: JUDr. Pavel Berger, advokát, 
Bělocerkevská 1037/38, Praha 10, PSČ: 100 00. OV02431934-
20190402

Marshal, v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 25816063, Napajedla 2, 
Kvítkovická 1527, PSČ 763 61, 02. 04. 2019, OV02431915, Li-
kvidátorka obchodní společnosti Marshal, v.o.s. tímto oznamuje, 
že veřejná obchodní společnost Marshal, v.o.s., IČ: 25816063, 
sídlem Napajedla, Kvítkovická 1527, PSČ 763 61, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddílu 
A, vložce 17332 byla dne 31. 12. 2017 zrušena, a ke dni 31. 
12. 2017 vstoupila do likvidace. Všichni věřitelé veřejné ob-
chodní společnosti Marshal, v.o.s. v likvidaci se tímto vyzývají, 
aby přihlásili veškeré své pohledávky nejpozději ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení. Pohledávky je 
třeba přihlásit u likvidátorky společnosti paní Ludmily Oborské 
na kontaktní adrese Liptál 174, PSČ 756 31. OV02431915-
20190402

K lukám 649, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61503011, K lukám 
649/12, Praha 4 - Libuš, PSČ 142 00, 02. 04. 2019, OV02431914, 
Společnost K lukám 649, s.r.o. v likvidaci, IČ: 61503011, se síd-
lem K lukám 649/12, Praha 4 - Libuš, PSČ 142 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 30976, oznamuje, že byla usnesením valné hromady 
zrušena s likvidací, a to ke dni 1. ledna 2019. Vyzýváme proto 
všechny věřitele, jakož i další dotčené osoby, aby ve lhůtě do 2. 
07. 2019 uplatnili své pohledávky případně jiná práva. Pohledáv-
ku či jiné právo je možno uplatnit písemně na adrese sídla spo-
lečnosti nebo datovou zprávou do datové schránky společnosti. 
OV02431914-20190402

Bytové družstvo Koruna v likvidaci, Likvidace, 02756510, Pavlíko-
va 466, 256 01 Benešov, 02. 04. 2019, OV02431935, Družstvo: 
Bytové družstvo Koruna v likvidaci Sídlo: Pavlíkova 466, 256 01 
Benešov, IČ: 027 56 510 Družstvo Bytové družstvo Koruna v li-
kvidaci, se sídlem Pavlíkova 466, 256 01 Benešov, IČ: 02756510, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl Dr, vložka 8091 oznamuje, že dne 25. 01. 2019 
vstoupilo do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Blanka 
Budařová, bytem Daškova 3079/3, 143 00 Praha 4 - Modřany. 
Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě do tří měsíců 
na adrese likvidátora. OV02431935-20190402

AYAN International s.r.o., Likvidace, 28430344, Praha 1 – 
Nové Město, Ve Smečkách 585, PSČ 110 00, 02. 04. 2019, 
OV02431913, Oznámení o vstupu právnické osoby – AYAN 
International s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení právnické osoby - AYAN International s.r.o., se síd-
lem Praha 1 – Nové Město, Ve Smečkách 585, PSČ 110 00, 
IČ: 28430344, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 140909, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor AYAN International 
s.r.o. v likvidaci OV02431913-20190402

Modrý Hrozen s.r.o. , Likvidace, 29112699, Plzeňská 35, 331 51 
Kaznějov , 02. 04. 2019, OV02431936, Modrý Hrozen s.r.o. 
Plzeňská 35, 331 51, Kaznějov IČ: 29112699 Společnost Mod-
rý Hrozen s.r.o. oznamuje, že na základě usnesením Krajského 
soudu v Plzni č.j. 38 Cm 740/2018 ze dne 5. 3. 2019 vstoupi-
la do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby 
ve lhůtě do 4 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky na adrese likvidátora, kterým byla jmenována 
JUDr. Eva Kabelková, se sídlem Kamenická 1, 301 00 Plzeň. 
OV02431936-20190402

JiMaTrade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29237475, Praha - Staré 
Město, Kaprova 42/14, PSČ 110 00, 02. 04. 2019, OV02480805, 
Obchodní jméno: JiMaTrade s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha - Staré 
Město, Kaprova 42/14, PSČ 11000 IČ: 29237475 Společnost 
JiMaTrade s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 2.5.2016 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, 
advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV02480805-20190402

SONCHI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25041924, Bečov 9/85, 
PSČ 435 26, okres Most, 02. 04. 2019, OV02480829, SONCHI 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25041924, se sídlem Bečov 9/85, 435 26 
okres Most, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí 
nad Labem č.j. 18 Cm 214/2017-10, vstoupila do likvidace. Vě-
řitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora MK InSolvence, K Cementárně 1427/1d, 
153 00 Praha 5. OV02480829-20190402



Konkursní noviny 7/2019 | 82

LASHA - Czech s.r.o., Likvidace, 24699365, Lysolajské údolí 
91/17, Lysolaje, 165 00 Praha 6, 02. 04. 2019, OV02480816, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - LASHA - Czech s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - LASHA - Czech s.r.o., se sídlem Lysolajské údolí 91/17, 
Lysolaje, 165 00 Praha 6, IČ: 24699365, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
167059, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor LASHA - Czech s.r.o. v likvidaci OV02480816-
20190402

LINGO Ltd. s.r.o., Likvidace, 28537840, Trnová 64, okres Pra-
ha-západ, PSČ 252 10, 02. 04. 2019, OV02480817, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - LINGO Ltd. s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - LINGO 
Ltd. s.r.o., se sídlem Trnová 64, okres Praha-západ, PSČ 252 10, 
IČ: 28537840, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 148824, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor LINGO 
Ltd. s.r.o. v likvidaci OV02480817-20190402

TeMi CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27724671, Heineman-
nova 2698/11, Praha 6 – Dejvice, PSČ 160 00, 02. 04. 2019, 
OV02480841, Likvidátor společnosti TeMi CZ, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27724671, se sídlem Heinemannova 2698/11, Praha 6 – 
Dejvice, PSČ 160 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85Cm 2248/2018-3, ze dne 4.10.2018, které nabylo 
právní moci dne 7.11.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02480841-20190402

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 02. 04. 
2019, OV02486053, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 2350 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 2350 věřitele č. 2350 Václav Blá-
ha, narozený 28. 1. 1919, zemřelý 5. 11. 2015, posledně bytem 
Náměstí Hrdinů 95, 387 01 Volyně, takto: Soud bude pokračo-
vat v řízení o přihlášce pohledávky č. 2350 věřitele č. 2350 Václav 
Bláha, narozený 28. 1. 1919, zemřelý 5. 11. 2015, posledně 
bytem Náměstí Hrdinů 95, 387 01 Volyně, s věřiteli: - Václav 
Bláha, narozený 2- 11- 1949, bytem Náměstí Hrdinů 95, 387 01 
Volyně, - Jiřina Stejskalová, narozená 16. 4. 1946, bytem Sadová 
2423, 269 01 Rakovník. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 28. března 2019 Mgr. Tomáš Tankó v. r. 
asistent soudce OV02486053-20190402

Develop VET s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27309797, Doksy, Jiří-
ho z Poděbrad 270, PSČ 472 01, 02. 04. 2019, OV02431888, 
Společnost Develop VET s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 3.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována F.H. 
insolvence v.o.s, se sídlem Mánesova 115, 472 01 Doksy. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02431888-20190402

Karlomix Moravia s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25513851, č.p. 210, 
679 76 Drnovice, 02. 04. 2019, OV02431890, Oznámení o vstu-

pu do likvidace a výzva věřitelům Usnesením Krajského soudu 
v Brně čj. 18 Cm 175/2018-17 ze dne 7.1.2019, které nabylo 
právní moci dne 25.1.2019, byla společnost Karlomix Moravia 
s.r.o., IČ: 25513851, se sídlem č.p. 210, 679 76 Drnovice, zru-
šena a byla nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Jaroslav Sedláček, bytem Drnovice č.p. 210, 679 76 Drnovice. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku, a to na adrese sídla společnosti Drnovice č.p. 210, 
679 76 Drnovice. OV02431890-20190402

MOGET - a.s. odštěpný závod, Likvidace, 63025574, Jablunkov 
1 - Návsí 422, PSČ 739 91, 02. 04. 2019, OV02431903, Notář-
ským zápisem ze dne 04.03.2019, rozhodnutím jediného spo-
lečníka společnosti Miroslavem Murčem bylo rozhodnuto o zru-
šení společností s likvidací a jmenování likvidátora. společnost: 
MOGET – a.s. odštěpný závod “v likvidaci“, se sídlem: Jablunkov 
1 – Návsí 422, PSČ: 739 91, IČ: 63025574 vstoupila ke dni 
04.03.2019 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby 
v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřed-
nictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., 
likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek – Místek. OV02431903-
20190402

Sdružení českých dějepisců v likvidaci, Likvidace, 65011228, 
Lidická tř. 135/7, 370 01 České Budějovice, 02. 04. 2019, 
OV02431923, Likvidátor spolku Sdružení českých dějepisců 
v likvidaci, IČ: 65011228, se sídlem Lidická tř. 135/7, 370 01 
České Budějovice, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského 
soudu v Českých Budějovicích v odd. L vl. 2284 oznamuje, že 
usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 330/2018-8 byl 
spolek zrušen s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své 
pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči spolku, a to na ad-
resu likvidátora Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České 
Budějovice. OV02431923-20190402

MIGNON Karlovy Vary, akciová společnost v likvidaci, Likvida-
ce, 49193325, Americká 2454/49, 304 08 Plzeň, 02. 04. 2019, 
OV02431924, Likvidátor společnosti MIGNON Karlovy Vary, ak-
ciová společnost v likvidaci, IČ: 49193325, se sídlem Americká 
2454/49, 304 08 Plzeň, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského 
soudu v Plzni v odd. C vl. 24989 oznamuje, že usnesením Kraj-
ského soudu v Plzni č. j. 41 Cm 53/2015-11 byla společnost zru-
šena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, 
případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu li-
kvidátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 
České Budějovice. OV02431924-20190402

Forsitex s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28104722, Lidická tř. 
1104/177, 370 07 České Budějovice, 02. 04. 2019, OV02431928, 
Likvidátor společnosti Forsitex s.r.o. v likvidaci, IČ: 28104722, se 
sídlem Lidická tř. 1104/177, 370 07 České Budějovice, zapsané 
ve veřejném rejstříku Krajského soudu v České Budějovice v odd. 
C vl. 17442 oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Českých 
Budějovicích č. j. 36 Cm 367/2018-9 byla společnost zrušena s li-
kvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora 
společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České 
Budějovice. OV02431928-20190402

GB-Tech s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26054612, Přední Výtoň - 
Frýdava 90, 382 79 Přední Výtoň, 02. 04. 2019, OV02431931, 
Likvidátor společnosti GB-Tech s.r.o. v likvidaci, IČ: 26054612, se 
sídlem Přední Výtoň - Frýdava 90, 382 79 Přední Výtoň, zapsané 
ve veřejném rejstříku Krajského soudu v České Budějovice v odd. 
C vl. 11333 oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Českých 
Budějovicích č. j. 36 Cm 3640/2018-11 byla společnost zruše-
na s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, 
případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu li-
kvidátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 
České Budějovice. OV02431931-20190402

synlab genetics s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28205227, Sokolovská 
100/94, Karlín, 186 00 Praha 8, 02. 04. 2019, OV02431910, 
Společnost synlab genetics s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Tomáš 
Vápeník, nar. 2.6.1984, bytem Janovská 398, Praha 10, 109 00. 
Adresa pro doručování je Sokolovská 100/94, Praha 8, 186 00, 2. 
patro budovy Meteor, vchod B (sídlo společnosti synlab genetics 
s.r.o. v likvidaci). Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na doručovací adresu likvidátora (společnosti 
synlab genetics s.r.o. v likvidaci). OV02431910-20190402

LABITEX,spol. s r.o., Likvidace, 25127985, Hošťálkova 722/20, 
Břevnov, 169 00 Praha 6, 02. 04. 2019, OV02431896, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – LABITEX,spol. s r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - LABI-
TEX,spol. s r.o., se sídlem Hošťálkova 722/20, Břevnov, 169 00 

Praha 6, IČ: 25127985, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 52028, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
LABITEX,spol. s r.o. v likvidaci OV02431896-20190402

G + G, spol. s r.o., Likvidace, 40229076, Praha 6, Mladotická 
282/13, 02. 04. 2019, OV02431897, Oznámení o vstupu práv-
nické osoby – G + G, spol. s r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - G + G, spol. s r.o., 
se sídlem Praha 6, Mladotická 282/13, IČ: 40229076, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 46926, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor G + G, spol. s r.o. v likvidaci 
OV02431897-20190402

ANZI s.r.o., Likvidace, 27622401, Na Provaznici 2063/3, 150 00 
Praha 5, 02. 04. 2019, OV02431906, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84Cm 1872/2018-5, ze dne 17. 1. 2019 byla ob-
chodní korporace ANZI s.r.o., IČ: 27622401, sídlem Na Pro-
vaznici 2063/3, 150 00 Praha 5, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 13. 2. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02431906-20190402

HOLIDAY INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25246950, Zeyerova 90/5, 360 01 Karlovy Vary, 02. 04. 2019, 
OV02431907, Obchodní firma: HOLIDAY INTERNATIONAL 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Zeyerova 90/5, 360 01 Karlovy Vary 
IČ: 25246950 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 12665 Společnost HOLIDAY 
INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
25.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Michal 
Vostřel, trvale bytem Řadová 251/10, 360 18 Karlovy Vary, Ta-
šovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora T.G.Masaryka 937/30, 360 01 Karlovy 
Vary. OV02431907-20190402

STM spol. s r.o., Likvidace, 47122200, Vinohradská 1485/63, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 02. 04. 2019, OV02431920, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – STM spol. s r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - STM 
spol. s r.o. se sídlem Vinohradská 1485/63, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, IČ: 47122200, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 13394, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
STM spol. s r.o. v likvidaci OV02431920-20190402

first property s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27778606, Sadová 553/8, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 02. 04. 2019, OV02480825, 
Společnost first property s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 27778606, se síd-
lem Sadová 553/8, 702 00 Ostrava, zapsaná v obchodním rejst-



Konkursní noviny 7/2019 | 83

říku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 41616 
(dále jen jako „Společnosti“), tímto oznamuje vstup Společnosti 
do likvidace. Likvidátorem Společnosti byl jmenován Ing. Libor 
Herber, nar. 17. 4. 1975, bytem Mrštíkova 3299/30, Strašnice, 
100 00 Praha 10. Likvidátor společnosti tímto v souladu s ust. 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník oznamuje, že 
Společnost byla rozhodnutím jediného společníka při výkonu pů-
sobnosti valné hromady ke dni 1. 3. 2019 zrušena a vstoupila 
do likvidace. Likvidátor společnosti tímto v souladu s ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník vyzývá věřitele Společ-
nosti jakož i jiné osoby či orgány, které jsou rozhodnutím o zru-
šení Společnosti s likvidací dotčeny, aby přihlásili své pohledávky 
na adrese sídla Společnosti, a to ve lhůta tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění oznámení o vstupu Společnosti do likvidace 
v Obchodním věstníku. OV02480825-20190402

Vespera System s.r.o., Likvidace, 24853364, Kubelíkova 1224/42, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 02. 04. 2019, OV02480804, Likvidátor 
společnosti Vespera System s.r.o., se sídlem Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, IČ: 24853364, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 201874, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 1573/2018 dne 15.01.2018, které nabylo právní moci 
dne 09.02.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02480804-
20190402

PROMEX-VO s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 63076845, K Závěrce 
2459/7, 150 00 Praha 5, Smíchov, 02. 04. 2019, OV02480831, 
PROMEX-VO s.r.o.v likvidaci, IČ: 63076845, se sídlem K Závěrce 
2459/7, 150 00 Praha 5, oznamuje, že rozhodnutím Městského 
soudu v Praze č.j. 77 Cm 125/2018-11, vstoupila do likvidace. 
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejně-
ní na adrese likvidátora MK InSolvence, K Cementárně 1427/1d, 
153 00 Praha 5. OV02480831-20190402

BALIVERE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01389122, Roháčova 
188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3, 02. 04. 2019, OV02480811, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 719 / 2015 - 28 
ze dne 21.11.2018 byla společnost BALIVERE s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 01389122, se sídlem Roháčova 188/37, Žižkov, 130 00 Praha 
3, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02480811-20190402

MERUCO Invest s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 28508017, Praha 8 
- Karlín, Za Poříčskou branou 10, PSČ 186 00, 02. 04. 2019, 
OV02480810, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 
611/2015 - 12 ze dne 10.12.2018 byla společnost MERUCO 
Invest s.r.o.v likvidaci, IČ: 28508017, se sídlem Praha 8 - Karlín, 
Za Poříčskou branou 10, PSČ 186 00, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02480810-
20190402

AZK - Capital s.r.o., Likvidace, 24315460, Křižíkova 180/28, Kar-
lín, 186 00 Praha 8, 02. 04. 2019, OV02480813, Oznámení 
o vstupu společnosti AZK - Capital s.r.o. do likvidace Usnesením 
valné hromady společnosti ze dne 25.9.2017 bylo rozhodnuto 
o ukončení činnosti společnosti s likvidaci. Uvádíme nové regis-
trační údaje. Společnost: AZK - Capital s.r.o., v likvidaci Sídlo: 
Křižíkova 180/28, Karlín, 186 00 Praha 8 IČ: 24315460 Jedna-
tel: GUZAL YUSUPOVA, dat. nar. 9. prosince 1978 Verhnyaya 
Pyshma, Lenina 95/25, Ruská federace Den vzniku funkce: 11. 
června 2012 Jednatel: AIRAT IUSUPOV, dat. nar. 3. června 1976 
Verhnyaya Pyshma, Lenina 95/25, Ruská federace Den vzniku 
funkce: 11. června 2012 Likvidátor: SERGEY USTYUZHEV, dat. 
nar. 4. září 1972 Pod stolovou horou 984/5, Jinonice, 158 00 
Praha 5 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora: Pod stolovou horou 984/5, Jinonice, 
158 00 Praha 5 nebo na email: admin@praguelawyer.cz V Pra-
ze dne 25.3.2019 Sergey Ustyuzhev, likvidátor OV02480813-
20190402

MAONNA, s.r.o., Likvidace, 29072255, Koterovská 601/25, 
326 00 Plzeň, 02. 04. 2019, OV02480814, Likvidátor společnosti 
MAONNA, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Koterovská 601/25, 326 00 
Plzeň, IČ: 29072255, oznamuje, že společnost vstoupila do likvi-
dace. Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, 
které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: Marta 
Zdráhalová, Na Zavadilce 195E/16, 323 00 Plzeň, tel. 603947279, 
nebo datovou schránkou aan6ay. OV02480814-20190402

NADAN PB, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27224597, 261 01 Pří-
bram-Příbram VI-Březové hory, K Podlesí 540, 02. 04. 2019, 
OV02480835, Společnost NADAN PB, s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem: 261 01 Příbram-Příbram VI-Březové hory, K Podlesí 540, 
IČ: 27224597, oznamuje rozhodnutí o zrušení s likvidací a povo-
lání likvidátora. Společnost vyzývá věřitele aby ve lhůtě tří měsí-
ců od zveřejnění druhé výzvy, písemně přihlásili své pohledávky 
u likvidátora Mgr. Zdeňka Kukly dr.h.c.-advokáta, AK: Nymburk 
2, Drahelice, Na Hroudách 1, č.p. 217 OV02480835-20190402

Two Tailed Lion, s.r.o., Likvidace, 04665970, Ostrovní 126/30, 
110 00 Praha 1, 02. 04. 2019, OV02480843, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE,  VÝZVA PRO VĚŘI-
TELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK: Společnost Two Tailed Lion, 
s.r.o., v likvidaci, se sídlem Ostrovní 126/30, 110 00 Praha 1, 
IČ: 04665970, vedená u Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 251540, oznamuje, že tímto, v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vstoupila 
dne 1.3.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mi-
chala Švarcová, Třebízského 1452/10, 120 00 Praha 2. Podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
likvidátor tímto vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
nejpozději do 31.7.2019 na adrese likvidátora: Michala Švarcová, 
Třebízského 1452/10, 120 00 Praha 2. V Praze, dne 29.3.2019 
Two Tailed Lion, s.r.o., v likvidaci Michala Švarcová, likvidátor 
OV02480843-20190402

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 02. 04. 
2019, OV02486054, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1357 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1357 věřitele: Josef Vinzenz, na-
rozený 12. 3. 1928, posledně bytem 561 14 České Libchavy 
11, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 1357 
věřitele Josefa Vinzenze, narozeného 12. 3. 1928, posledně by-
tem 561 14 České Libchavy 11, pokračovat s věřiteli: - Marie 
Vinzenzová, narozená 17. 6. 1940, bytem 561 14 České Libcha-
vy 11 - Josef Vinzenz, narozený 11. 9. 1962, bytem České Lib-
chavy 11 - Marie Chládková, narozená 24. 9. 1960, bytem Dolní 
Libchavy 189, Libchavy. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 13. března 2019 Mgr. Nikola Valíčková 
v. r. asistentka soudce OV02486054-20190402

EduCamo, o. s., v likvidaci, Likvidace, 22730354, Harcov-
ská 1735/8, Horní Počernice, 193 00 Praha, 02. 04. 2019, 
OV02431886, Spolek EduCamo, o. s., v likvidaci se sídlem: 
Harcovská 1735/8, 193 00 Praha Horní Počernice IČ: 22730354 
oznamuje, že dne 14.1.2019 vstoupil do likvidace. Věřitele a jiné 
dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili 
ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora: Pavla POVOLNÁ, Harcovská 1735/8, 
193 00 Praha Horní Počernice. Obchodní společnost vystupuje 
pod názvem firmy EduCamo, o. s., v likvidaci. OV02431886-
20190402

MIKROIL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25184776, Jeronýmova 
437/25, 397 01 Písek - Budějovické Předměstí, 02. 04. 2019, 
OV02431927, Likvidátor společnosti MIKROIL s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25184776, se sídlem Jeronýmova 437/25, 397 01 Písek - 
Budějovické Předměstí, zapsané ve veřejném rejstříku Krajské-
ho soudu v České Budějovice v odd. C vl. 8382 oznamuje, že 
usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 
420/2018-8 byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy pí-
semně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti Růnová v. o. 
s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. OV02431927-
20190402

Rodiče a přátelé dětí a školy v Mladém v likvidaci, Likvidace, 
01927604, Vl. Rady 962/1, 370 08 České Budějovice, 02. 04. 
2019, OV02431929, Likvidátor spolku Rodiče a přátelé dětí 
a školy v Mladém v likvidaci, IČ: 01927604, se sídlem Vl. Rady 
962/1, 370 08 České Budějovice, zapsané ve veřejném rejstříku 
Krajského soudu v České Budějovice v odd. L vl. 1047 ozna-
muje, že usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích 
č. j. 36 Cm 399/2018-6 byl spolek zrušen s likvidací. Likvidátor 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, jež 
mají vůči spolku, a to na adresu likvidátora spolku Růnová v. o. 
s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. OV02431929-
20190402

Instaltopen, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28072251, č.p. 8, 398 15 
Tálín , 02. 04. 2019, OV02431887, Ing. Lukáš Vlašaný, bytem 

Palackého 351/6, 390 01 Tábor, jako likvidátor společnosti 
Instaltopen, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28072251, se sídlem č.p. 8, 
398 15 Tálín, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Českých Budějovicích sp. zn. C 15624 (dále jen „Spo-
lečnost“), jmenovaný usnesením Krajského soudu v Českých Bu-
dějovicích č. j. 36 Cm 471/2018-7 ze dne 9. ledna 2019, které 
nabylo právní moci dne 6. února 2019 (dále jen „Usnesení“), 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „Ob-
čanský zákoník“) oznamuje, že na základě Usnesení dnem 6. 
února 2019 vstoupila Společnost do likvidace. Likvidátor tímto 
v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 Občanského zákoníku 
vyzývá věřitele Společnosti, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě 
do 10. července 2019 u likvidátora Společnosti. Pohledávky je 
třeba v uvedené lhůtě přihlásit písmeně u likvidátora Společnosti 
Ing. Lukáše Vlašaného na adrese: Vančurova 2904, 390 01 Tábor. 
OV02431887-20190402

IVOGLASS s.r.o., Likvidace, 27181596, V Hamburku 55, 267 05 
Nižbor, 02. 04. 2019, OV02431905, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 1368/2018-5, ze dne 15. 1. 2019 byla 
obchodní korporace IVOGLASS s.r.o., IČ: 27181596, sídlem 
V Hamburku 55, 267 05 Nižbor, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 13. 2. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02431905-20190402

STUHA Pravonín,s.r.o. , Likvidace, 26189097, Praha 2 - Nové 
Město, Podskalská 1512/22, PSČ 128 00, 02. 04. 2019, 
OV02431895, Oznámení o vstupu právnické osoby - STUHA 
Pravonín,s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení právnické osoby - STUHA Pravonín,s.r.o., se sídlem Praha 2 
- Nové Město, Podskalská 1512/22, PSČ 128 00, IČ: 26189097, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 78211, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor STUHA Pravonín,s.r.o. 
v likvidaci OV02431895-20190402

EXCEL Construction s.r.o., Likvidace, 61458694, Praha 10, 
Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00, 02. 04. 2019, OV02431898, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - EXCEL Construction s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - EXCEL Construction s.r.o., se sídlem Praha 10, Na Vý-
sluní 201/13, PSČ 100 00, IČ: 61458694, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
28082, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor EXCEL Construction s.r.o. v likvidaci 
OV02431898-20190402

FOND Praha, s.r.o., Likvidace, 40765971, Praha 4-Nusle, Čestmí-
rova 1359/27, 02. 04. 2019, OV02431899, Oznámení o vstupu 
právnické osoby – FOND Praha, s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - FOND Praha, s.r.o., 
se sídlem Praha 4-Nusle, Čestmírova 1359/27, IČ: 40765971, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 2979, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 



Konkursní noviny 7/2019 | 84

110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor FOND Praha, s.r.o. 
v likvidaci OV02431899-20190402

DANDY s.r.o., Likvidace, 25108182, Na pískách 1835/32, Dej-
vice, 160 00 Praha 6, 02. 04. 2019, OV02431912, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - DANDY s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - DANDY 
s.r.o., se sídlem Na pískách 1835/32, Dejvice, 160 00 Praha 6, 
IČ: 25108182, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 50272, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor DANDY 
s.r.o. v likvidaci OV02431912-20190402

NITA - MT s.r.o., Likvidace, 25775308, Praha 4, Pujmanové 
V1, 02. 04. 2019, OV02431917, Oznámení o vstupu právnické 
osoby - NITA - MT s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - NITA - MT s.r.o., se sídlem 
Praha 4, Pujmanové V1, IČ: 25775308, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 69123, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor NITA - MT s.r.o. v likvidaci OV02431917-
20190402

GJK Timber s.r.o., Likvidace, 26108836, Praha, Na Lysinách 
457/20, PSČ 147 00, 02. 04. 2019, OV02431918, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – GJK Timber s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - GJK 
Timber s.r.o., se sídlem Praha, Na Lysinách 457/20, PSČ 147 00, 
IČ: 26108836, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 173448, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor GJK Timber s.r.o. 
v likvidaci OV02431918-20190402

FRAMGANG s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25606794, 100 00 
Praha 10, Strašnice, Vinohradská 3216/165, 02. 04. 2019, 
OV02431921, Společnost FRAMGANG s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem: 100 00 Praha 10, Strašnice, Vinohradská 3216/165, 
IČ: 25606794, oznamuje zrušení s likvidací a povolání likvidá-
tora. Společnost vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
písemně ve lhůtě tří měsíců po druhém zveřejnění u likvidátora 
Mgr. Zdeňka Kukly dr.h.c. - advokáta, AK: Nymburk 2, Drahelice, 
Na Hroudách 1, č.p. 217 OV02431921-20190402

CLUB FP, a.s., Likvidace, 27278191, Jeronýmova 62/24, Liberec 
VII-Horní Růžodol, 460 07 Liberec, 02. 04. 2019, OV02480823, 
CLUB FP, a.s.v likvidaci, se sídlem Jeronýmova 62/24, Liberec VII-
Horní Růžodol, 460 07 Liberec, IČ: 27278191, vstoupila dnem 
17.1.2019 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Eva Lang-
rová. Vyzýváme všechny věřitele, aby uplatnili své pohledávky, 
případně jiná práva, v zákonné lhůtě na výše uvedené adrese 
společnosti. OV02480823-20190402

Laser spol. s r. o., Likvidace, 00508829, Nerudova 480, 269 01 
Rakovník, 02. 04. 2019, OV02480803, Likvidátor společnosti 
Laser spol. s r. o. se sídlem Nerudova 480, 26901 Rakovník II, 
IČ: 00508829, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 1108, oznamuje, že se společnost usnesením, 

které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 2051/2018 dne 
15.02.2019, které nabylo právní moci dne 19.03.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV02480803-20190402

UNISON Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27703614, Kolín - Kolín 
II., Šotnovská 422/30, PSČ 280 02, 02. 04. 2019, OV02480807, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1418/2018-6 ze 
dne 26.10.2018 byla společnost UNISON Trade s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27703614, se sídlem Kolín - Kolín II., Šotnovská 422/30, 
PSČ 280 02, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02480807-20190402

DIPOS JČ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28134893, Rybná 716/24, 
Praha 1 – Staré Město, PSČ 110 00, 02. 04. 2019, OV02480837, 
Likvidátor společnosti DIPOS JČ s.r.o. v likvidaci, IČ: 28134893, 
se sídlem Rybná 716/24, Praha 1 – Staré Město, PSČ 110 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
165/2019-3, ze dne 21.1.2019, které nabylo právní moci dne 
6.3.2019, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02480837-20190402

MEDIALCOM Czech s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28563298, Kap-
rova 42/14, Praha 1 – Staré Město, PSČ 110 00, 02. 04. 2019, 
OV02480839, Likvidátor společnosti MEDIALCOM Czech s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28563298, se sídlem Kaprova 42/14, Praha 1 
– Staré Město, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85Cm 1656/2018-3, ze dne 26.7.2018, které 
nabylo právní moci dne 29.8.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV02480839-20190402

Stavebniny Haná s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28562259, náměstí 
14. října 1307/2, Praha 5 – Smíchov, PSČ 150 00, 02. 04. 2019, 
OV02480840, Likvidátor společnosti Stavebniny Haná s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 28562259, se sídlem náměstí 14. října 1307/2, Pra-
ha 5 – Smíchov, PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 1450/2018-3, ze dne 25.6.2018, které 
nabylo právní moci dne 25.7.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV02480840-20190402

Family Active, s.r.o. , Likvidace, 29006538, Praha 4 - Podolí, 
Hudečkova 1094/7, PSČ 140 00, 02. 04. 2019, OV02480820, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Family Active, s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Family Active, s.r.o., se sídlem Praha 4 - Podolí, Hudeč-
kova 1094/7, PSČ 140 00, IČ: 29006538, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
159423, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor Family Active, s.r.o. v likvidaci OV02480820-
20190402

IZOLACE NORAD s.r.o. v likvidace, Likvidace, 28785223, Palac-
kého 440, 511 01 Turnov, 02. 04. 2019, OV02431922, IZOLACE 
NORAD s.r.o. v likvidaci, IČ: 28785223, Palackého 440, 511 01 
Turnov, vstoupila dnem 01.02.2019 do likvidace a likvidátorem 

byla jmenována Jana Knížková, čp. 115, 511 01 Modřišice. 
Své pohledávky přihlaste na sídle společnosti. OV02431922-
20190402

ADONTON, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 00547280, Masarykova 
427/31, Brno-město, 602 00 Brno , 02. 04. 2019, OV02431901, 
Obchodní jméno: ADONTON, s.r.o. - v likvidaci Sídlo: Masary-
kova 427/31, Brno-město, 602 00 Brno IČ: 00547280 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, od-
díl C, vložka 11219 Společnost ADONTON, s.r.o. - v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 21.8.2008 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Martin Klail. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Ing. Mar-
tin Klail, Koniklecová 453/6, Nový Lískovec, 634 00 Brno. 
OV02431901-20190402

Rezidence Jana Zajíce, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02651556, Vác-
lavské náměstí 795/40, Nové Město, 110 00 Praha 1, 02. 04. 
2019, OV02431916, Obchodní jméno: Rezidence Jana Zajíce, 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Václavské náměstí 795/40, Nové Město, 
110 00 Praha 1 IČ: 02651556 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 221942 
Společnost Rezidence Jana Zajíce, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.3.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Filip Postávka, nar. 16. února 1972, bytem Mjr. Kašlíka 2065, 
252 63 Roztoky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02431916-20190402

ADELT s.r.o., Likvidace, 28979036, Klostermannova 1251/14, 
268 01 Hořovice, 02. 04. 2019, OV02431889, Likvidátor spo-
lečnosti ADELT s.r.o. se sídlem Klostermannova 1251/14, 26801 
Hořovice, IČ: 28979036, zapsané v obchodním rejstříku u Měst-
ský soud v Praze odd. C, vl. 157431, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
2046/2018 dne 30.01.2019, které nabylo právní moci dne 
26.02.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřite-
le a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV02431889-20190402

Alfa Autoškola České Budějovice s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
04502451, Lannova tř. 205/16, 370 01 České Budějovice, 02. 
04. 2019, OV02431933, Likvidátor společnosti Alfa Autoškola 
České Budějovice s.r.o. v likvidaci, IČ: 04502451, se sídlem La-
nova tř. 205/16, 370 01 České Budějovice, zapsané ve veřejném 
rejstříku Krajského soudu v České Budějovice v odd. C vl. 24198 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Českých Budějovi-
cích č. j. 36 Cm 224/2018-6 byla společnost zrušena s likvidací. 
Likvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora 
společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České 
Budějovice. OV02431933-20190402

MANSION, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27638057, Boženy 
Němcové 577, Mladá Boleslav, PSČ 293 01, 02. 04. 2019, 
OV02431900, Obchodní společnost MANSION, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27638057, se sídlem Boženy Němcové 577, Mladá Bole-
slav, PSČ 293 01, oznamuje, že vstoupila k 1. 3. 2019 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Ing. Milan Mazanec, 
nar. 25. 9. 1949, bytem Boženy Němcové 577, Mladá Boleslav, 
PSČ 293 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla obchodní společnosti. 
OV02431900-20190402

ARISTEJ NORD s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28050134, Úzká 
374/6, 353 01 Mariánské Lázně, 02. 04. 2019, OV02431885, 
Obchodní společnost ARISTEJ NORD s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Úzká 374/6, 353 01 Mariánské Lázně, IČ: 28050134, oznamuje, 
že usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 16.11.2018, č.j. 
38 Cm 30/2016-19, které nabylo právní moci dne 28.12.2018 
a je vykonatelné dnem 02.01.2019, byla společnost zrušena 
s likvidací. Stejným usnesením byla ze seznamu insolvenčních 
správců jmenována likvidátorem Mgr. Lenka Vítková, se sídlem 
alej Svobody 881/56, 323 00 Plzeň. Věřitelé likvidované společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíce 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenovaného 
likvidátora: Jméno a adresa likvidátora: Mgr. Lenka Vítková, alej 
Svobody 881/56, 323 00 Plzeň OV02431885-20190402

EUROCAP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61505111, Živnostenská 
1078/22, 312 00 Plzeň, 02. 04. 2019, OV02431884, Obchodní 
společnost EUROCAP s.r.o. v likvidaci, se sídlem Živnostenská 
1078/22, 312 00 Plzeň, IČ: 61505111, oznamuje, že usnesením 
Krajského soudu v Plzni ze dne 16.11.2018, č.j. 38 Cm 114/2018-
13, které nabylo právní moci dne 22.12.2018 a je vykonatelné 
dnem 28.12.2018, byla společnost zrušena s likvidací. Stejným 
usnesením byla ze seznamu insolvenčních správců jmenována 



Konkursní noviny 7/2019 | 85

likvidátorem Mgr. Lenka Vítková, se sídlem alej Svobody 881/56, 
323 00 Plzeň. Věřitelé likvidované společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese jmenovaného likvidátora: Jméno a adresa 
likvidátora: Mgr. Lenka Vítková, alej Svobody 881/56, 323 00 
Plzeň OV02431884-20190402

M o d e l á r n a Nové Ransko spol. s r.o., Likvidace, 15059201, 
Chrudimská 165, 582 63 Ždírec nad Doubravou, 02. 04. 2019, 
OV02431891, Společnost M o d e l á r n a Nové Ransko spol. 
s r.o., v likvidaci, IČ: 15059201, se sídlem Chrudimská 165, 
582 63 Ždírec nad Doubravou, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, v oddílu C, vložce 
č. 943, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2019 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Ing. Josef Tecl, bydlištěm Hřiště 12, 
582 22 Přibyslav. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby ve lhůtě 3 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu bydliště likvidátora. OV02431891-
20190402

KasGroup s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28015576, Karlovy Vary, 
Bulharská 740/5, PSČ 360 01, 02. 04. 2019, OV02431908, 
Obchodní firma: KasGroup s.r.o. v likvidaci Sídlo: Karlovy Vary, 
Bulharská 740/5, PSČ 360 01 IČ: 28015576 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vlož-
ka 21509 Společnost KasGroup s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 25.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Michal Vostřel, trvale bytem Řadová 251/10, 360 18 Kar-
lovy Vary, Tašovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora T.G.Masaryka 937/30, 
360 01 Karlovy Vary. OV02431908-20190402

Robotic-City o.s.v likvidaci, Likvidace, 01719548, Sokola Tůmy 
1099/1, Hulváky, 709 00 Ostrava, 02. 04. 2019, OV02431902, 
Oznámení likvidátora o likvidaci spolku Robotic-City o.s.v 
likvidaci Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 
211/2018-15 ze dne 21.1.2019 byl spolek Robotic-City o.s., 
se sídlem Sokola Tůmy 1099/1, Hulváky, 709 00 Ostrava, 
IČ: 01719548 zrušen s likvidací. Předmětné usnesení Krajského 
soudu v Ostravě nabylo právní moci dne 12.2.2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Mgr. Martin Michalský, insol-
venční správce, nar. 20.12.1983, se sídlem Ostrava, Moravská 
Ostrava, Jurečkova 643/20, PSČ: 702 00, IČ: 73733687. Likvi-
dátor byl v souladu s § 191 odst. 4 zákona č. 89/2012 Sb. 
soudem jmenován ze seznamu insolvenčních správců. Likvidátor 
spolku tímto vyzývá všechny věřitele (jakož i jiné osoby dotčené 
likvidací), aby nejpozději do 31. července 2019 přihlásili své po-
hledávky do likvidace spolku Robotic-City o.s. v likvidaci (popř. 
uplatnili svá další práva), a současně sdělili případné informace 
o majetku likvidovaného spolku, popř. informace o neplatných 
nebo neúčinných právních jednáních likvidovaného spolku, 
a to na adresu sídla likvidátora Mgr. Martina Michalského - 
Ostrava, Moravská Ostrava, Jurečkova 643/20, PSČ: 702 00. 
OV02431902-20190402

Z.I.S.K. - Zvěřina a Sedláček - obchodní činnost a poradenství, 
v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 00556041, Luční 2619/17, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 02. 04. 2019, OV02431911, Obchodní spo-
lečnost: Z.I.S.K. - Zvěřina a Sedláček - obchodní činnost a pora-
denství, v.o.s. v likvidaci, IČ: 00556041, sídlem Luční 2619/17, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7514, oznamuje, že 
na základě rozhodnutí společníků ze dne 18. 3. 2016 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. IVONA KAR-
LOVÁ, Luční 2619/17, Žižkov, 130 00 Praha 3. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě u likvidátorky 
Ing. Ivony Karlové. OV02431911-20190402

CASTOR EXPO s.r.o., Likvidace, 25229389, Nepomuk, náměstí A. 
Němejce 64, PSČ 335 01, 02. 04. 2019, OV02431937, CASTOR 
EXPO s.r.o. A. Němejce 64, 335 01, Nepomuk IČ: 25229389 
Společnost CASTOR EXPO s.r.o. oznamuje, že na základě usne-
sením Krajského soudu v Plzni č.j. 38 Cm 690/2018 ze dne 4. 
3. 2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
se vyzývají, aby ve lhůtě do 4 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky na adrese likvidátora, kterým byla 
jmenována JUDr. Eva Kabelková, se sídlem Kamenická 1, 301 00 
Plzeň. OV02431937-20190402

Paprsek radosti, Likvidace, 26586886, Sokolská třída 944/23, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 02. 04. 2019, OV02480844, 
Likvidátor společnosti Paprsek radosti, IČ: 26586886, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě 
8 Cm 320/2018-13 ze dne 15.2.2019, které nabylo právní moci 
dne 8.3.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme vě-
řitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 

v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mar-
tin Horák LL.M., Koperníkova 1215/4, 700 30 Ostrava, ID DS: 
ujbac78. OV02480844-20190402

Středočeská obchodní společnost Group, a.s. v likvidaci, Li-
kvidace, 25783327, Nová 101, 273 51 Kyšice, 02. 04. 2019, 
OV02480796, Likvidátor společnosti Středočeská obchodní spo-
lečnost Group, a.s. v likvidaci, se sídlem Nová 101, 273 51 Kyši-
ce, IČ: 25783327, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. B, vl. 6033, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1661/2018 dne 
03.12.2018, které nabylo právní moci dne 01.01.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV02480796-20190402

ČMS Group, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24751405, Masarykova 
73/74, Rudná, PSČ 252 19, 02. 04. 2019, OV02480797, Likvidá-
tor společnosti ČMS Group, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Masary-
kova 73/74, 252 19 Rudná, IČ: 24751405, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 171319, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 83 Cm 1352/2018 dne 05.12.2018, které nabylo právní moci 
dne 12.01.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02480797-
20190402

TRIBAR ELEKTRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24248894, Za zá-
mečkem 745/17, Praha 5 - Jinonice, PSČ 158 00, 02. 04. 2019, 
OV02480798, Likvidátor společnosti TRIBAR ELEKTRO s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Za zámečkem 745/17, 158 00 Praha 5 - Jinoni-
ce, IČ: 24248894, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 197233, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1508/2018 dne 
03.12.2018, které nabylo právní moci dne 12.01.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV02480798-20190402

LIPRA, spol. s r.o., Likvidace, 18384340, Jeronýmova 62/24, Liberec 
VII-Horní Růžodol, 460 07 Liberec, 02. 04. 2019, OV02480833, 
LIPRA, spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Jeronýmova 62/24,Li-
berec VII-Horní Růžodol,460 07 Liberec,IČ: 18384340,vstoupila 
dnem 23.1.2019 do likvidace.Likvidátorkou byla jmenována Eva 
Langrová.Vyzýváme všechny věřitele,aby uplatnili své pohledáv-
ky,případně jiná práva,v zákonné lhůtě na výše uvedené adrese 
společnosti. OV02480833-20190402

PLASTOLAND,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26287234, Masarykova 
53, 763 26 Luhačovice, 02. 04. 2019, OV02480800, Oznáme-
ní - Výzva věřitelům společnosti PLASTOLAND,s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Masarykova 53, 763 26 Luhačovice, identifikační číslo 
26287234. Likvidátor společnosti oznamuje všem věřitelům, že 
společnost vstoupila dne 25.3.2019 rozhodnutím valné hromady 
do likvidace. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese společnosti (likvidátora). OV02480800-20190402

GRANT - K, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25034626, Pražská 1496, 
434 01 Most, 02. 04. 2019, OV02480830, GRANT – K, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25034626, se sídlem Pražská 1496, 434 01 Most, 
oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad Labem 
č.j. 18 Cm 215/2017-10, vstoupila do likvidace. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na adrese li-
kvidátora MK InSolvence, K Cementárně 1427/1d, 153 00 Praha 
5. OV02480830-20190402

IMP - Innovation, Management, Production, a.s. v likvidaci, 
Likvidace, 27214923, Václavské náměstí 802/56, Nové Měs-
to, 110 00 Praha 1, 02. 04. 2019, OV02480808, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 868/2015 - 10 ze dne 
10.12.2018 byla společnost IMP - Innovation, Management, 
Production, a.s. v likvidaci, IČ: 27214923, se sídlem Václavské 
náměstí 802/56, Nové Město, 110 00 Praha 1, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02480808-20190402

GSD Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28366743, Koněvo-
va 2660/141, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, 02. 04. 2019, 
OV02480838, Likvidátor společnosti GSD Trade s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28366743, se sídlem Koněvova 2660/141, Praha 3 – Žižkov, 
PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 

čj. 85Cm 1607/2018-3, ze dne 23.7.2018, které nabylo právní 
moci dne 21.8.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02480838-20190402

ZZANG RUE s.r.o., Likvidace, 28920643, Praha 3 - Žižkov, Mi-
líčova 470/6, PSČ 130 00, 02. 04. 2019, OV02480818, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - ZZANG RUE s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- ZZANG RUE s.r.o., se sídlem Praha 3 - Žižkov, Milíčova 470/6, 
PSČ 130 00, IČ: 28920643, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 153244, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věři-
tele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor ZZANG RUE s.r.o. v likvidaci OV02480818-
20190402

IL SABAH s.r.o., Likvidace, 65416988, Orelská 82/13, Vršovice, 
101 00 Praha 10, 02. 04. 2019, OV02480819, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby - IL SABAH s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - IL SABAH s.r.o., se 
sídlem Orelská 82/13, Vršovice, 101 00 Praha 10, IČ: 65416988, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 45223, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor IL SABAH s.r.o. 
v likvidaci OV02480819-20190402

Družstvo nájemníků Lublaňská 8/507 v likvidaci, Likvidace, 
27226247, Lublaňská 507/8, Praha 2, PSČ 120 00, 02. 04. 2019, 
OV02480822, Obchodní jméno: Družstvo nájemníků Lublaň-
ská 8/507 v likvidaci Sídlo: Praha 2, Lublaňská 8/507, 120 00 
IČ: 27226247 Družstvo je zapsáno v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze pod sp. zn. Dr. č. 6216. Druž-
stvo nájemníků Lublaňská 8/507 oznamuje, že vstoupilo dne 
1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Michal 
Pokorný, nar. 29.1.1965, bytem Praha 2, Lublaňská 507/8. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva do 31.7.2019 na adrese 
Družstva nájemníků Lublaňská 8/507 v likvidaci. OV02480822-
20190402

JIE RONG, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26729997, Praha 5, K Tře-
bonicům 22/72, PSČ 155 00, 01. 04. 2019, OV02427049, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1137/2018-5 ze dne 
23.08.2018, pravomocným dne 02.10.2018, byla zrušena spo-
lečnost JIE RONG, s.r.o., IČ: 26729997, sídlem Praha 5, K Tře-
bonicům 22/72, PSČ 155 00, a byla nařízena její likvidace. Výše 
zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika 
Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 
707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky 
likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV02427049-20190401

BESI a.s., Likvidace, 00665240, Luční 713/1, 373 72 Lišov, 01. 
04. 2019, OV02427041, Obchodní společnost BESI a.s. v likvi-
daci, IČ: 00665240, se sídlem Luční 713/1, 373 72 Lišov ozna-
muje, že ke dni 30. 1. 2019 byla zrušena a vstoupila do likvidace, 
a že usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
20. 12. 2018, č. j. 36 Cm 434/2018-10, byl likvidátorem této 
společnosti jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 100/II, 377 01 
Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované společnosti se vyzýva-
jí, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své pohledávky 
za společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02427041-20190401



Konkursní noviny 7/2019 | 86

ARTISTIC MODEL CREATING, s.r.o., Likvidace, 27136205, Vyše-
hořovice 109, 250 87 Vyšehořovice, 01. 04. 2019, OV02427063, 
Obchodní společnost ARTISTIC MODEL CREATING, s.r.o., 
IČ: 27136205, sídlem Vyšehořovice 109, 250 87 Vyšehořovice 
oznamuje, že se ke dni 2.10.2018 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 85Cm 2209/2018-3 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní spo-
lečnost ARTISTIC MODEL CREATING, s.r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02427063-20190401

NC Reinvest s.r.o., Likvidace, 24223948, náměstí Přátelství 
1518/2, 102 00 Praha 10, 01. 04. 2019, OV02427067, Obchod-
ní společnost NC Reinvest s.r.o., IČ: 24223948, sídlem náměs-
tí Přátelství 1518/2, 102 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 
21.8.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
84 Cm 705/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost NC Reinvest 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02427067-20190401

GROW GREAT s.r.o. , Likvidace, 05882672, Na Foliman-
ce 2155/15, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 01. 04. 2019, 
OV02427062, První oznámení o vstupu do likvidace Společnost 
GROW GREAT s.r.o. se sídlem v Praze, Na Folimance 2155/15, 
PSČ 12000, IČ: 05882672, která je zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu C, vložka 
272392, dnem 11.3.2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé spo-
lečnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči společnos-
ti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
Vladimír Gunár, likvidátor Druhé oznámení o vstupu do likvidace 
Společnost GROW GREAT s.r.o. se sídlem v Praze, Na Folimance 
2155/15, PSČ 12000, IČ: 05882672, která je zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu C, 
vložka 272392, dnem 11.3.2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči společ-
nosti ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. Vladimír 
Gunár, likvidátor OV02427062-20190401

BIGA Plus spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26444712, Příbram, 
Čs.armády 143, PSČ 261 01, 01. 04. 2019, OV02427087, Li-
kvidátor společnosti BIGA Plus spol. s r.o. v likvidaci, Příbram, 
Čs.armády 143, PSČ 261 01, IČ: 26444712, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
82703, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02427087-20190401

Agentura pro rozvoj měst a obcí,s.r.o., Likvidace, 27102459, 
Vrázova 2243/7, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 01. 04. 2019, 
OV02475591, Likvidátor společnosti Agentura pro rozvoj měst 
a obcí,s.r.o. se sídlem Vrázova 2243/7, 150 00 Praha 5 - Smí-
chov, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze 
odd. C, vl. 96390, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1680/2018-7 dne 
24.01.2019, které nabylo právní moci dne 13.02.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02475591-20190401

U satyra, s.r.o., Likvidace, 27573982, U Studánky 212/21, 
170 00 Praha 7, 01. 04. 2019, OV02475590, Likvidátor společ-
nosti U satyra, s.r.o., se sídlem U studánky 212/21, 170 00 Pra-
ha 7 - Bubeneč, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 116804, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 2055/2018-5 
dne 17.01.2019, které nabylo právní moci dne 13.02.2019, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02475590-20190401

Triplaco CZ s.r.o., Likvidace, 29365864, Pražská 258/91, 679 61 
Letovice, 01. 04. 2019, OV02475599, Společnost Triplaco CZ 
s.r.o. oznamuje, že rozhodnutím jediného společníka ze dne 
26.03.2019 byla společnost Triplaco CZ s.r.o. zrušena s likvidací 
s účinností ke dni 26.03.2019. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby do tří měsíců od druhého 

zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti. 
OV02475599-20190401

Atlantis Financial Corporation, družstvo, v likvidaci, Likvidace, 
05530121, Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 01. 
04. 2019, OV02475600, Výzva pro věřitele k přihlášení pohledá-
vek-Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor družstva Atlantis 
Financial Corporation, družstvo, v likvidaci, IČ: 05530121, se 
sídlem Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10, družstvo 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl Dr., vložka 8501, tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, 
že kde dni 14.01.2019 rozhodla členská schůze družstva Atlantis 
Financial Corporation, družstvo, v likvidaci, o zrušení družstva 
Atlantis Financial Corporation, družstvo. Výzva pro věřitele k při-
hlášení pohledávek: Likvidátor družstva Atlantis Financial Corpo-
ration, družstvo, v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona 
č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele družstva Atlantis Financial Corporation, družstvo, 
v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohle-
dávky, které mají za družstvem Atlantis Financial Corporation, 
družstvo, v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu 
ustan. § 198 odst. 2 zákona č.89/2012 Sb.) na adrese likvidá-
tora IVAN RUBÁK, dat. nar. 21. května 1989, Trocnovská 1721, 
347 01 Tachov. V Praze dne 25.3.2019, družstva Atlantis Finan-
cial Corporation, družstvo, v likvidaci, IVAN RUBÁK, dat. nar. 
21. května 1989, Trocnovská 1721, 347 01 Tachov likvidátor 
OV02475600-20190401

Zemědělské obchodní družstvo v likvidaci, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 00130508, 543 75 Horní Olešnice, 01. 04. 2019, 
OV02475618, Č. j.: 42 K 16/2003-1408 VYHLÁŠKA Ve věci 
konkurzního řízení na majetek úpadce: Zemědělské obchodní 
družstvo v likvidaci, IČ: 00130508, 543 75 Horní Olešnice svolá-
vá Krajský soud v Hradci Králové podle ust. § 10 zákona o kon-
kurzu a vyrovnání v platném znění schůzi konkurzních věřitelů. 
Schůze se koná dne 10. 6. 2019 v 14:00 hod. v místnosti č. 
18/ přízemí budovy Krajského soudu v Hradci Králové Program: 
zpeněžení pohledávky za ing. Hlavatým Na schůzi bude správce 
předvolán obsílkou, věřitelé se předvolávají podle ust. § 66 c 
odst. 1 zákona o konkurzu a vyrovnání v platném znění touto 
vyhláškou. Věřitelé se dostaví na schůzi s dokladem totožnosti, 
jejich zástupci s řádnou procesní plnou mocí. Tato vyhláška bude 
zveřejněna v Obchodním věstníku a vyvěšena na úřední desce 
soudu. Hradec Králové 25. 3. 2019 JUDr. Jolana Maršíková v. r. 
samosoudkyně OV02475618-20190401

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
01. 04. 2019, OV02480846, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohle-
dávky: 1374 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce 
Mgr. Nikolou Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment 
Co, akciová společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Prá-
ce 2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1374 věřitele: 
Josef Chudáček, narozený 4. 8. 1947, posledně bytem Chalaba-
lova 284/5, 623 00 Brno, takto: Soud bude v řízení o přihláš-
ce pohledávky č. 1374 věřitele Josefa Chudáčka, narozeného 
4. 8. 1947, posledně bytem Chalabalova 284/5, 623 00 Brno, 
pokračovat s věřiteli: - Františka Chudáčková, narozená 16. 1. 
1950, bytem Chalabalova 284/5, 623 00 Brno - Iveta Tvrdíková, 
narozená 1. 6. 1970, bytem Skácelova 2680/41, 612 00 Brno - 
Roman Chudáček, narozený 6. 4. 1974, bytem Velkopavlovická 
4084/12, 628 00 Brno. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 13. března 2019 Mgr. Nikola Valíčková 
v. r. asistentka soudce OV02480846-20190401

ZEMSTAV Kyjov, spol. s r.o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 
60707127, Za Humny 3244, Boršov, 697 01 Kyjov, 01. 04. 
2019, OV02480849, č. j. 38 (46) K 54/920058-630 V právní 
věci úpadce: ZEMSTAV Kyjov, spol. s r.o., IČ: 60707127, sídlem 
Za Humny 3244, Boršov, 697 01 Kyjov, předložil dne 6. 12. 
2018 správce konkursní podstaty soudu konečnou zprávu o zpe-
něžování majetku z podstaty a vyúčtování své odměny a výdajů. 
Konečná zpráva bude vyvěšena na úřední desce soudu dne 27. 3. 
2019. JUDr. Jarmila Bejčková v. r. samosoudkyně OV02480849-
20190401

GRYP oil s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24134104, Zdiměřice 66, 
PSČ 252 42, 01. 04. 2019, OV02427047, Usnesením Městské-
ho soudu v Praze č. j. 84 Cm 1420/2018-5 ze dne 26.10.2018, 
pravomocným dne 27.11.2018, byla zrušena společnost GRYP 
oil s.r.o., IČ: 24134104, se sídlem Zdiměřice 66, PSČ 252 42 
a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla 
likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Gabriela Jandová. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzý-

vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
torky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vodičkova 707/37, Praha 1, 
PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID DS: 
kwand9v. OV02427047-20190401

HOBANA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26775891, Pod Kavalírkou 
231/42, Praha 5, PSČ 150 00, 01. 04. 2019, OV02427048, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1130/2018-5 
ze dne 24.08.2018, pravomocným dne 25.09.2018, byla zrušena 
společnost HOBANA s.r.o., IČ: 26775891, sídlem Pod Kavalírkou 
231/42, Praha 5, PSČ 150 00, a byla nařízena její likvidace. Výše 
zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika 
Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 
707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky 
likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV02427048-20190401

PB Excavation s.r.o., Likvidace, 24791598, Truhlářská 1519/25, 
110 00 Praha 1, 01. 04. 2019, OV02427070, Obchodní spo-
lečnost PB Excavation s.r.o., IČ: 24791598, sídlem Truhlářská 
1519/25, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 23.10.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
2470/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost PB Excavation s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02427070-20190401

RYMSA s.r.o., Likvidace, 01957317, Rybná 716/24, 110 00 Praha 
1, 01. 04. 2019, OV02427072, Obchodní společnost RYMSA 
s.r.o., IČ: 01957317, sídlem Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 
oznamuje, že se ke dni 1.11.2018 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 85Cm 2512/2018-3 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní 
společnost RYMSA s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, kte-
ré mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02427072-20190401

W E I S K O , obchodní společnost s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
60068256, R. Svobodové 1375, 399 01 Milevsko , 01. 04. 2019, 
OV02427060, Ing. Lukáš Vlašaný, bytem Palackého 351/6, 
390 01 Tábor, jako likvidátor společnosti W E I S K O , obchodní 
společnost s.r.o. v likvidaci, IČ: 60068256, se sídlem R. Svobo-
dové 1375, 399 01 Milevsko, zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Krajským soudem v Českých Budějovicích, sp. zn. C 3500 
(dále jen „Společnost“), jmenovaný usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, č. j. 36 Cm 582/2017-12 ze dne 6. pro-
since 2018, které nabylo právní moci dne 13. února 2019 (dále 
jen „Usnesení“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „Občanský zákoník“) oznamuje, že na základě Usnesení 
dnem 13. února 2019 vstoupila Společnost do likvidace. Likvidá-
tor tímto v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 Občanského 
zákoníku vyzývá věřitele Společnosti, aby své pohledávky přihlá-
sili ve lhůtě do 10. července 2019 u likvidátora Společnosti. Po-
hledávky je třeba v uvedené lhůtě přihlásit písmeně u likvidátora 
Společnosti Ing. Lukáše Vlašaného na adrese: Vančurova 2904, 
390 01 Tábor. OV02427060-20190401

Stavo Počátky spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63275805, Rudé 
armády 661, 394 64 Počátky , 01. 04. 2019, OV02427061, 
Ing. Lukáš Vlašaný, bytem Palackého 351/6, 390 01 Tábor, 
jako likvidátor společnosti Stavo Počátky spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ: 63275805, se sídlem Rudé armády 661, 394 64 Počát-
ky, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, sp. zn. C 5403 (dále jen „Společnost“), 
jmenovaný usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích 
č. j. 36 Cm 412/2018-7 ze dne 19. listopadu 2018, které na-
bylo právní moci dne 15. prosince 2018 (dále jen „Usnesení“), 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „Ob-
čanský zákoník“) oznamuje, že na základě Usnesení dnem 15. 
prosince 2018 vstoupila Společnost do likvidace. Likvidátor tímto 
v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 Občanského zákoníku 
vyzývá věřitele Společnosti, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě 
do 10. července 2019 u likvidátora Společnosti. Pohledávky je 
třeba v uvedené lhůtě přihlásit písmeně u likvidátora Společnosti 
Ing. Lukáše Vlašaného na adrese: Vančurova 2904, 390 01 Tábor. 
OV02427061-20190401

ARMANIA a.s., Likvidace, 63144387, Praha - Staré Měs-
to, Smetanovo nábřeží 327/14, PSČ 110 00, 01. 04. 2019, 
OV02427073, Oznámení o vstupu právnické osoby - ARMANIA 



Konkursní noviny 7/2019 | 87

a.s. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - ARMANIA a.s. se sídlem Praha - Staré Město, 
Smetanovo nábřeží 327/14, PSČ 11000, IČ: 63144387, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
B, vložka 16942, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ARMANIA a.s. v likvidaci 
OV02427073-20190401

KRIPOS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26127881, č.p. 3, 267 18 
Lužce, 01. 04. 2019, OV02427081, Likvidátor společnosti KRI-
POS, s.r.o. v likvidaci, č.p. 3, 267 18 Lužce, IČ: 26127881, zapsá-
no v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 72585, oznamuje, že na základě usnesení MS 
v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věři-
tele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá 
věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvi-
dované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by 
bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02427081-
20190401

VTK Šatone o.s. v likvidaci, Likvidace, 26588358, Sjednocení 835, 
Butovice, 742 13 Studénka, 01. 04. 2019, OV02475592, Spolek 
VTK Šatone o.s. v likvidaci, IČ: 26588358, sídlem Sjednocení 
835, Butovice, 742 13 Studénka, vstoupil dne 15.1.2019 do li-
kvidace. Likvidátorem byla dne 15.1.2019 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02475592-20190401

SM - ENGINEERING, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26244781, 
Hájecká 1194/12, Černovice, 618 00 Brno, 01. 04. 2019, 
OV02475596, Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 31. 
1. 2008 č.j. 9/18 Cm 53/2004 vstoupila obchodní společnost 
SM - ENGINEERING, spol. s r.o. ke dni 10. 3. 2008 do likvidace. 
V této souvislosti oznamuje likvidátor společnosti vstup uvedené 
společnosti SM - ENGINEERING, spol. s r.o. do likvidace a sou-
časně vyzývá věřitele aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců u likvidátora společnosti. OV02475596-20190401

ROSSO COMPANY s.r.o., Likvidace, 28494423, Lamačova 
860/30, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy, 01. 04. 2019, OV02475589, 
Likvidátor společnosti ROSSO COMPANY s.r.o., se sídlem Lama-
čova 860/30, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 145696, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 1912/2018-5 dne 17.01.2019, které nabylo právní 
moci dne 13.02.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
rešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02475589-20190401

Tiger NetworX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29267927, Příční 
118/10, 602 00 Brno, 01. 04. 2019, OV02475601, Společnost: 
Tiger NetworX s.r.o., v likvidaci, IČ: 29267927, se sídlem Příč-
ní 118/10, Brno 602 00, oznamuje, že vstoupila dne 19.11. 
2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: Mgr. Martin 
Horák, insolvenční správce, se sídlem Brno, Zahradnická 223/6, 
PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: Zahradnická 223/6, 602 00 Brno 
OV02475601-20190401

Spolek pro bezbariérový přístup do divadla Metropol, v likvidaci , 
Likvidace, 04967453, Hosínská 1216, 373 41 Hluboká nad Vlta-
vou , 01. 04. 2019, OV02475604, Zveřejnění oznámení o vstupu 
do likvidace Mgr. Petr Smejkal, jako likvidátor spolku Spolek pro 
bezbariérový přístup do divadla Metropol, v likvidaci, se sídlem 
Hosínská 1216, 37341 Hluboká nad Vltavou, IČ: 04967453 (dále 
jen „Spolek“) tímto oznamuje vstup Spolku do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. Mgr. Petr Smejkal OV02475604-20190401

VIAR PRAHA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25687743, Husinecká 
1024/11a, 130 00 Praha 3, 01. 04. 2019, OV02475608, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: VIAR PRAHA, s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Husinecká 

1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 25687743, zapsána u Městské-
ho soudu v Praze v oddíle C, vložka 61248, oznamuje, že byla 
nařízena dne 13.12.2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 13.12.2018, č.j. 84 Cm 
1717/2018, které nabylo právní moci dne 14.01.2019. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV02475608-20190401

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 01. 04. 
2019, OV02475622, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1634 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1634 věřitele č. 1634 Bohumila 
Ourodová, narozená 21. 12. 1963, zemřelá 21. 1. 2007, posled-
ně bytem 4206/5, 628 00 Brno, takto: Soud bude pokračovat 
v řízení o přihlášce pohledávky č. 1634 věřitele č. 1634 Bohumila 
Ourodová, narozená 21. 12. 1963, zemřelá 21. 1. 2007, posled-
ně bytem 4206/5, 628 00 Brno, s věřitelem: Šárka Ourodová, 
narozená 25. 8. 1986, bytem Prušánecká 4152/22, 628 00 Brno. 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu 
a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, 
přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného 
znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo na-
stupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 14. března 2019 Mgr. Tomáš Tankó v. r. asistent soudce 
OV02475622-20190401

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 01. 04. 
2019, OV02475627, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1443 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1443 věřitele č. 1443 Miloslav Po-
spíšil, narozený 30. 9. 1923, zemřelý 23. 4. 2017, posledně by-
tem Úvoz 443/112, 602 00 Brno, takto: Soud bude pokračovat 
v řízení o přihlášce pohledávky č. 1443 věřitele č. 1443 Miloslav 
Pospíšil, narozený 30. 9. 1923, zemřelý 23. 4. 2017, posledně 
bytem Úvoz 443/112, 602 00 Brno, s věřitelem: - PhDr. Miroslav 
Pospíšil, narozený 13. 5. 1951, bytem Gorkého 99/60, 602 00 
Brno, - Vojtěška Pospíšilová, narozená 1. 7. 1927, bytem Úvoz 
112, 602 00 Brno, - Hana Reichová, PhD., narozená 28. 4. 1955, 
bytem Hvězdárenská 5, 616 00 Brno. Poučení: Proti tomuto 
rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím podepsaného soudu a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu 
je v době jeho nástupu do řízení. Brno 14. března 2019 Mgr. To-
máš Tankó v. r. asistent soudce OV02475627-20190401

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 01. 04. 
2019, OV02480826, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1115 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1115 věřitele: Svatava Kuchrýková, 
narozená 15. 2. 1920, posledně bytem Josefa Lady 2430/12, 
702 00 Ostrava, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky 
č. 1115 věřitele Svatavy Kuchrýkové, narozené 15. 2. 1920, po-
sledně bytem Josefa Lady 2430/12, 702 00 Ostrava pokračovat 
s věřiteli: - Markéta Tesarčíková, narozená 17. 9. 1987, bytem 
Františka Hajdy 1231/12, Ostrava - František Kuchrýk, narozený 
22. 1. 1970, bytem Písková 830/25, Praha 12, korespondenční 
adresa Jarníkova 12, Praha 4 - František Kuchrýk, narozený 25. 
9. 1977, bytem Alberta Kučery 1198/18, Ostrava - Richard Ku-
chrýk, narozený 24. 9. 1978, bytem Františka Hajdy 1233/16, 
Ostrava - Petr Kuchrýk, narozený 26. 6. 1989, bytem Františka 
Hajdy 1231/12, Ostrava. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 13. března 2019 Mgr. Nikola Valíčková 
v. r. asistentka soudce OV02480826-20190401

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 01. 04. 
2019, OV02480845, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1606 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 

společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1606 věřitele č. 1606 Miloslav 
Mösner, narozený 26. 8. 1926, zemřelý 16. 9. 2006, posledně 
bytem 8. Května 1761/44, 787 01 Šumperk, takto: Soud bude 
pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 1606 věřitele č. 
1606 Miloslav Mösner, narozený 26. 8. 1926, zemřelý 16. 9. 
2006, posledně bytem 8. Května 1761/44, 787 01 Šumperk, 
s věřitelem: Jan Mösner, narozený 12. 2. 1952, bytem Bludovská 
2589/4, 787 01 Šumperk. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 14. března 2019 Mgr. Tomáš Tankó v. r. 
asistent soudce OV02480845-20190401

Y A K , spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 64577902, Praha 6, 
Na Loukoti 247/3, PSČ 160 00, 01. 04. 2019, OV02427053, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1080/2018-5 
ze dne 23.08.2018, pravomocným dne 02.10.2018, byla zrušena 
společnost Y A K , spol. s r.o., IČ: 64577902, sídlem Praha 6, 
Na Loukoti 247/3, PSČ 160 00, a byla nařízena její likvidace. Výše 
zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika 
Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 
707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky 
likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV02427053-20190401

OMVK Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27648184, Praha 5, 
U Dálnice 85/6, PSČ 155 00, 01. 04. 2019, OV02427052, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1134/2018-5 
ze dne 23.08.2018, pravomocným dne 02.10.2018, byla zrušena 
společnost OMVK Group s.r.o., IČ: 27648184, sídlem Praha 5, 
U Dálnice 85/6, PSČ 155 00, a byla nařízena její likvidace. Výše 
zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika 
Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 
707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky 
likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV02427052-20190401

VANAKO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62740105, Liběšice 133, 
PSČ 411 46, okr. Litoměřice, 01. 04. 2019, OV02427046, 
Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č. j. 18 Cm 
143/2016-16 ze dne 1.8.2018 byla zrušena společnost VANA-
KO s.r.o., IČ: 62740105, se sídlem okr. Litoměřice, Liběšice 133, 
PSČ 411 46 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usne-
sením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Gabriela Jandová. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v soula-
du s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vo-
dičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové 
schránky likvidátorky ID DS: kwand9v. OV02427046-20190401

BBF Pro Car s.r.o., Likvidace, 26374978, Nám. 14. října 1307/2, 
150 00 Praha 5, 01. 04. 2019, OV02427064, Obchodní spo-
lečnost BBF Pro Car s.r.o., IČ: 26374978, sídlem nám. 14. října 
1307/2, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 30.8.2018 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 690/2018-5 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost BBF Pro Car s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02427064-20190401

IGNACIUS, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28515285, Praha 
10 - Hostivař, U Pekáren 225/1, PSČ 102 00, 01. 04. 2019, 
OV02427045, Likvidátor společnosti IGNACIUS, s.r.o., v likvi-
daci, IČ: 28515285, se sídlem Praha 10 - Hostivař, U Pekáren 
225/1, PSČ 10200, oznamuje, že ke dni 31.12.2012 na základě 
rozhodnutí valné hromady ze dne 20.9.2012 vstoupila společ-
nost do likvidace. Vyzýváme věřitele, aby do 15.8.2019 přihlásili 
své pohledávky. Jana Niklová, likvidátor OV02427045-20190401

D.T.L.GROUP s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26165210, Pra-
ha 4, K Novému dvoru 120/46, PSČ 142 00, 01. 04. 2019, 
OV02427088, Likvidátor společnosti D.T.L.GROUP s.r.o., 
v likvidaci, Praha 4, K Novému dvoru 120/46, PSČ 142 00, 
IČ: 26165210, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 76095, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 



Konkursní noviny 7/2019 | 88

likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02427088-20190401

KONSTAGE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26199645, Hostivice, 
Letní 1541, okres Praha-západ, PSČ 253 01, 01. 04. 2019, 
OV02427080, Likvidátor společnosti KONSTAGE, s.r.o. v likvi-
daci, Hostivice, Letní 1541, okres Praha-západ, PSČ 253 01, 
IČ: 26199645, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 79096, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02427080-20190401

Polabská 163 z.s. v likvidaci, Likvidace, 68381379, Polabská 
163/72, Miškovice, 196 00 Praha, 01. 04. 2019, OV02427078, 
Název: Polabská 163 z.s. v likvidaci Sídlo: Polabská 163/72, Miš-
kovice, 196 00 Praha IČ: 68381379 Zapsaný ve spolkovém rejst-
říku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 9182 
Spolek Polabská 163 z.s. v likvidaci oznamuje, že rozhodnutím 
členské schůze spolku “Polabská 163“ konané dne 27.1.2019 bylo 
přijato usnesení o vstupu spolku do likvidace a zrušení s likvidací 
ke dni 1.2.2019. Likvidátorem byl jmenován Jan Komárek, bytem 
Polabská 163/72, Miškovice, 196 00 Praha 9. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese: Advo-
kátní kancelář, JUDr. Jiřina Jandová, advokátka, Thámova 20/181, 
Karlín, 186 00 Praha 8. OV02427078-20190401

ACCESS DEVELOPMENT s.r.o., Likvidace, 29193826, náměs-
tí Václava Vacka 1668/15, 708 00 Ostrava-Poruba, 01. 04. 
2019, OV02475597, Likvidátor obchodní společnosti ACCESS 
DEVELOPMENT s.r.o.v likvidaci, IČ: 29193826, se sídlem ná-
městí Václava Vacka 1668/15, 708 00 Ostrava-Poruba, zapsa-
né v obchodním rejstříku v Ostravě pod spisovou značkou C 
38597 (dále jen „společnost“), oznamuje, že ke dni 26.6.2018 
byla společnost zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl dne 4.1.2019 jmenovaný pan Robert Andrew Vann, datum 
narození: 29.9.1978, trvale bytem: Pod Nemocnicí 2070/46, 
708 00 Ostrava-Poruba. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora společnosti sídla společnosti Pod Nemocnicí 2070/46, 
708 00 Ostrava-Poruba. OV02475597-20190401

Jia Xin International Trading Ltd.Co. společnost s ručením ome-
zeným v likvidaci, Likvidace, 45808708, Jandova 208/8, 190 00 
Praha 9, 01. 04. 2019, OV02475594, Usnesením Městského 
soudu v Praze ze dne 20.12.2018, č.j. 84 Cm 1704 / 2018 
-5, byla zrušena společnost Jia Xin International Trading Ltd.
Co. společnost s ručením omezeným, IČ: 45808708, se sídlem 
Jandova 208/8, 19000 Praha 9, a byla nařízena její likvidace. 
Výše zmíněným usnesením byl likvidátorem jmenován Mgr. Jiří 
Prokop. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Jiří Prokop,Gruzínská 660/16, 
100 00 Praha 10, ID datové schránky: ppktygk. OV02475594-
20190401

C.E.T. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26792443, Vlčovice 166, 
742 21 Kopřivnice , 01. 04. 2019, OV02475607, Oznamujeme, 
že společnost C.E.T. s.r.o. vstoupila dne 23.11.2018 z rozhodnutí 
Valné hromady do likvidace. VÝZVA LIKVIDÁTORA K PŘIHLÁŠE-
NÍ POHLEDÁVEK Lhůta pro přihlášení pohledávek do likvidace 
společnosti C.E.T. s.r.o. v likvidaci je stanovená do 31.7.2019. 
OV02475607-20190401

MVILC, spol. s r.o. - v likvidaci, Likvidace, 28308514, třída 
Kpt. Jaroše 1942/29, Černá Pole, 602 00 Brno, 01. 04. 2019, 
OV02475609, Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnos-
ti MVILC, spol. s r.o. - v likvidaci, se sídlem třída Kpt. Jaroše 
1942/29, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ: 28308514, zapsána 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 
60274, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, sp. zn. 18 Cm 338/2017-80, ze dne 15.8.2018, které 
nabylo právní moci dne 14.11.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02475609-20190401

Nanotherapeutics Bohumil s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03699358, 
Na Pankráci 1683/127, Nusle, 140 00 Praha 4, 01. 04. 2019, 
OV02475612, Ing. Vladimír Hejduk, dat. nar. 16. 3. 1969, 
bydlištěm Bělocerkevská 1176/12, Vršovice, 100 00 Praha 10, 

jednající jako likvidátor společnosti Nanotherapeutics Bohumil 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 03699358, se sídlem Na Pankráci 1683/127, 
Nusle, 140 00 Praha 4 (dále jen „Společnost“), tímto ve smyslu 
ustanovení § 198 odst. 1 a 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném a účinném znění, zveřejňuje oznámení, že 
Společnost vstoupila s účinností ke dni 1. 1. 2019 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, na adrese ROWAN LEGAL, Ing. Vladimír 
Hejduk, Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4. OV02475612-
20190401

BYTOVÉ DRUŽSTVO HUSTOPEČE, Likvidace, 25396391, ul. 
J.V.Choráze čp. 270, Hustopeče nad Bečvou, PSČ 753 66, 01. 
04. 2019, OV02427075, LIKVIDACE,  BYTOVÉ DRUŽSTVO 
HUSTOPEČE v likvidaci OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVI-
DACE,  VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor družstva BYTOVÉ 
DRUŽSTVO HUSTOPEČE v likvidaci Sídlo: ul. J.V. Choráze čp. 
270, Hustopeče nad Bečvou, PSČ 753 66, IČ: 25396391 zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spi-
sová značka Dr 1076, tímto v souladu s ustanovením § 198 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 
01.01.2019 rozhodla členská schůze družstva BYTOVÉ DRUŽ-
STVO HUSTOPEČE, IČ: 25396391, se sídlem ul. J.V. Choráze 
čp. 270,Hustopeče nad Bečvou,PSČ 753 66, o vstupu družstva 
BYTOVÉ DRUŽSTVO HUSTOPEČE do likvidace. Výzva pro věři-
tele k přihlášení pohledávek: Likvidátor družstva BYTOVÉ DRUŽ-
STVO HUSTOPEČE v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje 
výzvu pro věřitele družstva BYTOVÉ DRUŽSTVO HUSTOPEČE v 
likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledáv-
ky, které mají za družstvem BYTOVÉ DRUŽSTVO HUSTOPEČE  
v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 
odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Novém Jičíně dne 16.1.2019 BY-
TOVÉ DRUŽSTVO HUSTOPEČE v likvidaci Mgr. Ivana Quittová, 
LL.M. likvidátorka OV02427075-20190401

STROLL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27256596, Praha 4, U Str-
že 401/4, PSČ 140 00, 01. 04. 2019, OV02427055, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 802/2018-6 ze dne 
23.08.2018, pravomocným dne 12.09.2018, byla zrušena spo-
lečnost STROLL, s.r.o., IČ: 27256596, sídlem Praha 4, U Strže 
401/4, PSČ 140 00, a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným 
usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v soula-
du s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese li-
kvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, 
PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID DS: 
i52nyb3. OV02427055-20190401

TOFFOLO Spa Apartment s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27250865, 
Praha 6, Mlýnská 6/3, PSČ 160 00, 01. 04. 2019, OV02427054, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1076/2018-5 
ze dne 23.08.2018, pravomocným dne 24.09.2018, byla zruše-
na společnost TOFFOLO Spa Apartment s.r.o., IČ: 27250865, 
sídlem Praha 6, Mlýnská 6/3, PSČ 160 00, a byla nařízena její 
likvidace. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenová-
na Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, 
Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové 
schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV02427054-20190401

Portamenta s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29022142, Praha 5, nám. 
14. října 1307/2, PSČ 150 00, 01. 04. 2019, OV02427056, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1131/2018-5 
ze dne 30.08.2018, pravomocným dne 02.10.2018, byla zrušena 
společnost Portamenta s.r.o., IČ: 29022142, sídlem nám. 14. října 
1307/2, Praha 5, PSČ 150 00, a byla nařízena její likvidace. Výše 
zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika 
Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 
707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky 
likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV02427056-20190401

L.S. HOLDING a.s. v likvidaci, Likvidace, 25424084, Domky 35, 
Liberec, PSČ 460 10, 01. 04. 2019, OV02427051, Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci č.j. 39 Cm 
88/2017-29 ze dne 05.09.2018, pravomocným dne 03.10.2018, 
byla zrušena společnost L.S. HOLDING a.s., IČ: 25424084, síd-
lem Domky 35, Liberec, PSČ 460 10, a byla nařízena její likvi-
dace. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována 
Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, 
Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové 
schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV02427051-20190401

HUISKES spol. s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25286633, č.p. 71, 
542 34 Malé Svatoňovice, 01. 04. 2019, OV02427042, Spo-
lečnost HUISKES spol. s.r.o., v likvidaci, č.p. 71, 542 34 Malé 
Svatoňovice, IČ: 25286633, DIČ:  CZ25286633, oznamuje, že 
byla rozhodnutím valné hromady společnosti zrušena a vstou-
pila dne 14.02.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Bc. Marcela Geregová, J. Masaryka 170, Malé Svatoňovice, PSČ: 
542 34. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, 
do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení likvidace na adrese 
likvidátorky. OV02427042-20190401

PAP corporation s.r.o., Likvidace, 27916804, Cimburkova 730/27, 
130 00 Praha 3, 01. 04. 2019, OV02427069, Obchodní společ-
nost PAP corporation s.r.o., IČ: 27916804, sídlem Cimburkova 
730/27, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 25.10.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1400/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost PAP corporation s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02427069-20190401

Perfektumstav s.r.o., Likvidace, 28938828, Okruhová 1038/1, 
155 00 Praha 5, 01. 04. 2019, OV02427071, Obchodní spo-
lečnost Perfektumstav s.r.o., IČ: 28938828, sídlem Okruhová 
1038/1, 155 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 30.8.2018 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 578/2018-5 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost Perfektumstav s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02427071-20190401

Asociace víceúčelových ZO technických sportů a činností v likvi-
daci, Likvidace, 45670684, Božice, 01. 04. 2019, OV02427076, 
Usnesením z mimořádného sjezdu AVZO TSČ ČR ze dne 
28.4.2018 byl zrušen pobočný spolek Asociace víceúčelových 
ZO technických sportů a činností v likvidaci, se sídlem Božice, 
IČ: 45670684 s likvidací a byl jmenován likvidátorem JUDr. Ví-
tězslav Krabička, advokát, se sídlem 695 01 Hodonín, Národní 
třída 4. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora. 
OV02427076-20190401

Policejní sportovní klub Ochrany prezidenta České republiky, z. 
s. „ v likvidaci, Likvidace, 64937429, Jiřská 2/3, 119 00 Praha, 
01. 04. 2019, OV02427058, LIKVIDACE Policejní sportovní klub 
Ochrany prezidenta České republiky, z. s. „ v likvidaci“ OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátorka Policejního sportovního klubu Ochrany prezidenta 
České republiky, z. s. „v likvidaci“, IČ: 64937429, se sídlem Jiř-
ská 2/3, 119 00 Praha, zapsaného ve spolkovém rejstříku vede-
ném u Městského soudu v Praze, spisová značka L 7505, (dále 
jen „spolek“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že spolek vstou-
pil do likvidace. Likvidátorem spolku byla jmenována Mgr. Alena 
Hájková, advokátka evid. č. ČAK 12945, IČ: 72015756,se sídlem 
Velflíkova 1428/4, 160 00 Praha 6. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spolku, aby 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči spolku, na adrese likvidátorky Velflíkova 
1428/4, 160 00 Praha 6. V Praze dne 12.3.2019 Mgr. Alena 
Hájková likvidátorka OV02427058-20190401

BRILANT - spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45315388, Ke Straš-
nické 2402/15, Strašnice, 100 00 Praha 10, 01. 04. 2019, 
OV02427086, Likvidátor společnosti BRILANT - spol.s r.o. v li-
kvidaci, Ke Strašnické 2402/15, Strašnice, 100 00 Praha 10, 
IČ: 45315388, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 7345, oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02427086-20190401



Konkursní noviny 7/2019 | 89

Files for Export Import s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24805653, 
Praha 3 - Žižkov, Cimburkova 730/27, okres Praha Hl.m., 
PSČ 130 00, 01. 04. 2019, OV02427085, Likvidátor společnosti 
Files for Export Import s.r.o. v likvidaci, Praha 3 - Žižkov, Cim-
burkova 730/27, okres Praha Hl.m., PSČ 130 00, IČ: 24805653, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze oddíl C, vložka 175899, oznamuje, že na základě usne-
sení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Li-
kvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02427085-20190401

M.O.L Prag s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28994761, Praha 3 - Žiž-
kov, Bořivojova 878/35, PSČ 130 00, 01. 04. 2019, OV02427082, 
Likvidátor společnosti M.O.L Prag s.r.o. v likvidaci, Praha 3 - Žiž-
kov, Bořivojova 878/35, PSČ 130 00, IČ: 28994761, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 158615, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02427082-20190401

AMBRA TRADE Český Těšín, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
28593171, Hřbitovní 1146/33, 737 01 Český Těšín, 01. 04. 
2019, OV02427089, 2. zveřejnění Oznámení likvidátora o vstu-
pu společnosti AMBRA TRADE Český Těšín, s.r.o. do likvidace 2. 
Výzva věřitelům k přihlášení pohledávek Likvidátor oznamuje, že 
obchodní společnost AMBRA TRADE Český Těšín, s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Hřbitovní 1146/33, Český Těšín, 737 01, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod 
sp. zn. C 33640, byla rozhodnutím jediného společníka ve formě 
notářského zápisu ze dne 26.02.2019 zrušena ke dni 01.03.2019 
a k témuž dni vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti 
AMBRA TRADE Český Těšín, s.r.o. v likvidaci byl jmenován pan 
Michal Mackulín, nar. 31.03.1954, bytem M. R. Štefánika 22, 
082 21, Veľký Šariš, Slovenská republika. Likvidátor tímto vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhé vý-
zvy v obchodním věstníku přihlásili své pohledávky na následující 
adrese: AMBRA TRADE Český Těšín, s.r.o. v likvidaci Hřbitovní 
1146/33 Český Těšín 737 01 OV02427089-20190401

Helenia - MONTY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27282155, Dě-
čín XXXI, Křešice 47, PSČ 407 11, 01. 04. 2019, OV02475595, 
Oznamuji, že společnost Helenia - MONTY, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27282155, se sídlem Děčín XXXI, Křešice 47, PSČ 407 11, 
byla na základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem ze 
dne 16.10.2018, č.j. 72Cm 59/2014-62 zrušena s likvidací. Usne-
sení nabylo právní moci dne 5.2.2019. Vyzývám tímto věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne uve-
řejnění tohoto inzerátu na adrese likvidátora: Mgr. et Mgr. Mi-
lana Svobody, Tyršova 1434/4, 405 01 Děčín 1. OV02475595-
20190401

MALANDEST s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 03234177, Lidická 
700/19, 602 00 Brno, 01. 04. 2019, OV02475602, Společnost: 
MALANDEST s.r.o., v likvidaci, IČ: 03234177, se sídlem Lidic-
ká 700/19, Brno 602 00, oznamuje, že vstoupila dne 25.10. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: Mgr. Martin 
Horák, insolvenční správce, se sídlem Brno, Zahradnická 223/6, 
PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: Zahradnická 223/6, 602 00 Brno 
OV02475602-20190401

AVN, s.r.o., Likvidace, 27992250, Škroupova 779/5, 360 01 Kar-
lovy Vary, 01. 04. 2019, OV02475588, Likvidátor obchodní spo-
lečnosti Obchodní jméno: AVN, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Škroupova 
779/5, 360 01 Karlovy Vary IČ: 27992250, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 20456. Dne 
27.02.2019 rozhodla valná hromada shora uvedené společnosti 
o zrušení společnosti s likvidací s účinností ke dni 15.03.2019. 
Současně jmenovala likvidátora společnosti, pana Mgr.Romana 
Š l e c h t u, IČ: 66239788, trvale bytem Jenišov, Pod Rohem, 
U Obory 57, PSČ 360 01. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří a půl měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení u právního zástupce likvidátora, 
Mgr. Romana Š l e c h t y, advokáta, se sídlem advokátní kance-
láře na adrese: Karlovy Vary, T.G.Masaryka 58/34, PSČ 360 01. 
OV02475588-20190401

Pestrá zóna, z.s. v likvidaci, Likvidace, 02699028, Koulova 
1569/1, 160 00 Praha 6, 01. 04. 2019, OV02475587, Společ-
nost Pestrá zóna, z.s., se sídlem Koulova 1569/1, 160 00 Praha 
6, IČ: 02699028, oznamuje, že dne 22. března 2019 vstoupi-
la do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, 

aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora Ing. Iveta 
Šugárková, Koulova 1569/1, 160 00 Praha 6. Obchodní společ-
nost vystupuje pod názvem firmy Pestrá zóna, z.s. v likvidaci. 
OV02475587-20190401

Stone Circle s.r.o., Likvidace, 27117472, Praha 2 - Vinohrady, Lu-
žická 1699/36, PSČ 120 00, 01. 04. 2019, OV02475605, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - Stone Circle s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Stone 
Circle s.r.o., se sídlem Praha 2 - Vinohrady, Lužická 1699/36, 
PSČ 120 00, IČ: 27117472, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 97555, s likvida-
cí a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
Stone Circle s.r.o. v likvidaci OV02475605-20190401

Pragofrukt Hradec Králové, spol. s r.o., Konkurz, Konkurz - ostat-
ní, 60109211, Dvorská 232, 503 11 Hradec Králové-Svobodné 
Dvory, 01. 04. 2019, OV02475619, č. j. 45 K 96/99-548 Ve věci 
konkurzního řízení na majetek úpadce Pragofrukt Hradec Krá-
lové, spol. s r.o., IČ: 60109211, sídlem Dvorská 232, 503 11 
Hradec Králové-Svobodné Dvory, vyrozumívá soud konkurzní 
věřitele, že správce konkurzní podstaty předložil soudu koneč-
nou zprávu o zpeněžování majetku z podstaty a vyúčtování své 
odměny a výdajů dne 18. 3. 2019. Konečná zpráva o zpeněžo-
vání majetku z podstaty a vyúčtování odměny a výdajů správce 
budou vyvěšeny na úřední desce Krajského soudu v Hradci Krá-
lové od 24. 4. 2019 do 9. 5. 2019. Konkurzní věřitelé i úpadce 
mohou do 15 dnů ode dne, kdy konečná zpráva a vyúčtování 
budou vyvěšeny na úřední desce soudu, podat proti nim námitky 
(ust.§ 29 odst. 2 zák. č. 328/1991 o konkurzu a vyrovnání v jeho 
platném znění). Soud vyrozumívá věřitele o vyvěšení konečné 
zprávy a vyúčtování dle ust. § 66c odst. 1 zák. č. 328/1991 Sb. 
o konkurzu a vyrovnání v jeho platném znění touto vyhláškou. 
Tato vyhláška bude zveřejněna v Obchodním věstníku a vyvěšena 
na úřední desce soudu. Hradec Králové 25. 3. 2019 JUDr. Moni-
ka Marčišinová v. r. samosoudkyně OV02475619-20190401

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 01. 04. 
2019, OV02480848, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1300 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1300 věřitele: Lumír Skoupý, naro-
zený 15. 9. 1939, posledně bytem Na Jízdárně 3023/16, 702 00 
Ostrava, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 
1300 věřitele Lumíra Skoupého, narozeného 15. 9. 1939, po-
sledně bytem Na Jízdárně 3023/16, 702 00 Ostrava, pokračovat 
s věřitelem Jindřiškou Skoupou, narozenou 28. 9. 1938, bytem 
Na Jízdárně 3023/16, Ostrava. Poučení: Proti tomuto rozhodnu-
tí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednic-
tvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne do-
ručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje 
den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchod-
ním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 13. března 2019 Mgr. Nikola Valíčková 
v. r. asistentka soudce OV02480848-20190401

M + S IMMOBILIEN PRAG, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25123467, Staropramenná 728/3, Praha 5, PSČ 150 00, 01. 
04. 2019, OV02427057, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č.j. 84 Cm 1070/2018-6 ze dne 23.08.2018, pravomocným 
dne 24.09.2018, byla zrušena společnost M + S IMMOBILIEN 
PRAG, s.r.o., IČ: 25123467, sídlem Staropramenná 728/3, Praha 
5, PSČ 150 00, a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným 
usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v soula-
du s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese li-
kvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, 
PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID DS: 
i52nyb3. OV02427057-20190401

BVO Invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24679356, Praha 5 - 
Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 01. 04. 2019, 
OV02427050, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
1129/2018-5 ze dne 23.08.2018, pravomocným dne 24.09.2018, 
byla zrušena společnost BVO Invest s.r.o., IČ: 24679356, sídlem 
Praha 5 - Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, a byla 
nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla likvidá-

torkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 
2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátorky Mgr. Moniky 
Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním 
do datové schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV02427050-
20190401

Mavita s.r.o., v likvidaci , Likvidace, 26022613, K Učilišti 238, 
382 11 Větřní, 01. 04. 2019, OV02427043, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE S VÝZVOU PRO VĚŘITELE K PŘI-
HLÁŠENÍ POHLEDÁVEK A/ Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti Mavita s.r.o., v likvidaci, IČ: 26022613, 
se sídlem K Učilišti 238, 382 11 Větřní, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
v oddíle C, vložce 9579 tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že 
ke dni 1.3.2019 rozhodla valná hromada společnosti Mavita 
s.r.o., o zrušení společnosti s likvidací. B/ Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti Mavita s.r.o., 
v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věři-
tele společnosti Mavita s.r.o., v likvidaci, v jejímž rámci vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností 
Mavita s.r.o., v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v obchodním věstníku (ve smyslu 
ustanovení § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 
11.3.2019 Mavita s.r.o., v likvidaci Likvidátor: KGS legal s.r.o., 
advokátní kancelář, IČ: 06295525, se sídlem Národní 416/37, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložce 279699 
(při výkonu funkce zastupuje likvidátora: Mgr. Miroslav Kučerka, 
advokát) OV02427043-20190401

ITOIS s.r.o., Likvidace, 27881636, Brichtova 685/2, 152 00 Pra-
ha 5, 01. 04. 2019, OV02427065, Obchodní společnost ITOIS 
s.r.o., IČ: 27881636, sídlem Brichtova 685/2, 152 00 Praha 5 
oznamuje, že se ke dni 13.11.2018 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1181/2018-5 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní 
společnost ITOIS s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem vě-
řitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02427065-20190401

LILING s.r.o., Likvidace, 49685228, Vrbková 203/2, 155 21 Pra-
ha 5, 01. 04. 2019, OV02427066, Obchodní společnost LILING 
s.r.o., IČ: 49685228, sídlem Vrbková 203/2, 155 21 Praha 5 
oznamuje, že se ke dni 23.11.2018 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1194/2018-5 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní spo-
lečnost LILING s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem vě-
řitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02427066-20190401

NETLAN spol. s r.o., Likvidace, 62910922, Vrchlického 483/47, 
Košíře, 150 00 Praha 5, 01. 04. 2019, OV02427068, Obchodní 
společnost NETLAN spol. s r.o., IČ: 62910922, sídlem Vrchlické-
ho 483/47, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 30.8.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
846/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost NETLAN spol. s r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02427068-20190401

Asociace víceúčelových základních organizací technických sportů 
a činností České republiky, základní organizace Doubravník v li-
kvidaci, Likvidace, 43379354, č.p. 93, 592 61 Doubravník, 01. 04. 
2019, OV02427077, Usnesením z 5. zasedání Výkonného výboru 
AVZO TSČ ČR ze dne 3.6.2017 byl zrušen pobočný spolek Asoci-
ace víceúčelových základních organizací technických sportů a čin-
ností České republiky, základní organizace Doubravník v likvidaci, 
se sídlem č.p. 93, 592 61 Doubravník, IČ: 43379354 s likvidací 
a byl jmenován likvidátorem JUDr. Vítězslav Krabička, advokát, 
se sídlem 695 01 Hodonín, Národní třída 4. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátora. OV02427077-20190401

DRITDENNON s.r.o., Likvidace, 29213746, Brno, Příkop 843/4, 
PSČ 602 00, 01. 04. 2019, OV02427044, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-



Konkursní noviny 7/2019 | 90

ho soudu v Brně č. j. 1 Cm 154/2018-19, ze dne 18. 1. 2019 
byla obchodní korporace DRITDENNON s.r.o., Brno, Příkop 
843/4, PSČ 602 00, IČ: 29213746 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 5. 3. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02427044-20190401

Jindřich Müller, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25170180, č.p. 200, 
394 44 Želiv , 01. 04. 2019, OV02427059, Ing. Lukáš Vlašaný, 
bytem Palackého 351/6, 390 01 Tábor, jako likvidátor společnos-
ti Jindřich Müller, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25170180, se sídlem č.p. 
200, 394 44 Želiv, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Českých Budějovicích, sp. zn. C 7547 (dále jen 
„Společnost“), jmenovaný usnesením Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, č. j. 36 Cm 450/2018-10 ze dne 10. ledna 2019, 
které nabylo právní moci dne 26. února 2019 (dále jen „Usne-
sení“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen 
„Občanský zákoník“) oznamuje, že na základě Usnesení dnem 
26. února 2019 vstoupila Společnost do likvidace. Likvidátor tím-
to v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 Občanského zákoníku 
vyzývá věřitele Společnosti, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě 
do 10. července 2019 u likvidátora Společnosti. Pohledávky je 
třeba v uvedené lhůtě přihlásit písmeně u likvidátora Společnosti 
Ing. Lukáše Vlašaného na adrese: Vančurova 2904, 390 01 Tábor. 
OV02427059-20190401

EURO-STAVO-SERVIS ALFA s.r.o., Likvidace, 62909185, 
U hranic 2118/5, Strašnice, 100 00 Praha 10, 01. 04. 2019, 
OV02427074, Oznámení o vstupu právnické osoby – EURO-
STAVO-SERVIS ALFA s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - EURO-STAVO-SERVIS ALFA 
s.r.o. se sídlem U hranic 2118/5, Strašnice, 100 00 Praha 10, 
IČ: 62909185, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 34756, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor EURO-STAVO-SER-
VIS ALFA s.r.o. v likvidaci OV02427074-20190401

EHAP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48033219, Praha 9, Veltrus-
ká 530/7, PSČ 190 00, 01. 04. 2019, OV02427091, Likvidátor 
společnosti EHAP s.r.o. v likvidaci, Praha 9, Veltruská 530/7, 
PSČ 190 00, IČ: 48033219, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 14717, ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02427091-20190401

HABEAS,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27373835, Praha - Vinohra-
dy, Balbínova 223/5, PSČ 120 00, 01. 04. 2019, OV02427084, 
Likvidátor společnosti HABEAS,s.r.o. v likvidaci, Praha - Vino-
hrady, Balbínova 223/5, PSČ 120 00, IČ: 27373835, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 109241, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02427084-20190401

OCHIROV GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28421213, Praha 
5 - Smíchov, Zdíkovská 2997/132, PSČ 150 00, 01. 04. 2019, 
OV02427083, Likvidátor společnosti OCHIROV GROUP s.r.o. 
v likvidaci, Praha 5 - Smíchov, Zdíkovská 2997/132, PSČ 150 00, 
IČ: 28421213, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 140305, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 

likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02427083-20190401

J A N D E X, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60775611, Hlavní 
třída 140/3, 737 01 Český Těšín, 01. 04. 2019, OV02427079, 
Společnost J A N D E X, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Hlavní 
třída 140/3, 737 01 Český Těšín, IČ: 60775611, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, od-
díl C, vložka 7105, oznamuje, že rozhodnutím valné hromady 
společnosti konané dne 21. 2. 2019 se ruší likvidací a vstupu-
je do likvidace dnem 21. 2. 2019. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Ivo Kopsa, Blahoslavova 3301/5, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava. Ve smyslu § 198 občanského zákoníku žádáme věřitele 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky, příp. jiná práva, písem-
ně do 3 měsíců od uveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV02427079-20190401

MATERIA v likvidaci, Likvidace, 44477406, Žižkova 611, 508 01 
Hořice, 01. 04. 2019, OV02427090, Obchodní jméno: MATERIA 
v likvidaci Sídlo: Žižkova 611, 508 01 Hořice IČ: 44477406 Zapsa-
ná ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 
Králové, oddíl L, vložce číslo 8948. Společnost MATERIA v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 12. 03. 2019 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. Adolf Vít, Pod Lipou 1666, 508 01 
Hořice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02427090-20190401

COORDWELL MARKETING, s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 
29295297, Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, 01. 04. 
2019, OV02475611, Společnost COORDWELL MARKETING, 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 8. 3. 2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan Kovařík, nar. 30. 4. 
1956, Hrnčířská 23, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02475611-20190401

ILLIATA, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 26143054, Jednořadá 
1051/53, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 01. 04. 2019, OV02475598, 
Společnost ILLIATA, s.r.o. - v likvidaci, se sídlem Praha 6 – Bu-
beneč, Jednořadá 1051/53, PSČ 160 00, IČ: 26143054, byla 
rozhodnutím valné hromady ze dne 15.03.2019, notářský zápis 
N 68/2019, NZ 101/2019, zrušena s likvidací ke dni 15.03.2019 
a byl jmenován likvidátor. Likvidátorem společnosti byla jme-
nována JUDr. Lucie Horčičková. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení na adresu likvidátora: JUDr. Lucie Horčičková, se 
sídlem Praha 6 - Bubeneč, Jednořadá 1051/53. OV02475598-
20190401

VALEOTECH Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29313121, El-
gartova 497/12, 614 00 Brno, 01. 04. 2019, OV02475603, 
Společnost: VALEOTECH Group s.r.o. v likvidaci, IČ: 29313121, 
se sídlem Elgartova 497/12, Brno 614 00, oznamuje, že vstou-
pila dne 30.03. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: 
Mgr. Martin Horák, insolvenční správce, se sídlem Brno, Zahrad-
nická 223/6, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: Zahradnická 223/6, 602 00 Brno 
OV02475603-20190401

ANKI plus s.r.o., Likvidace, 27221954, Dlouhá 141, Příbram II, 
261 01 Příbram, 01. 04. 2019, OV02475606, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby - ANKI plus s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ANKI plus s.r.o., se 
sídlem Dlouhá 141, Příbram II, 261 01 Příbram, IČ: 27221954, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 105563, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ANKI plus s.r.o. 
v likvidaci OV02475606-20190401

WASTE PA. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27637301, Na Máchov-
ně 1610, 266 01 Beroun, 01. 04. 2019, OV02475593, Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 3.1.2019, č.j. 84 Cm 
1649 / 2018 - 5, byla zrušena společnost WASTE PA. s.r.o., 
IČ: 27637301, se sídlem Na Máchovně 1610, 26601 Beroun, 
a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byl 

likvidátorem jmenován Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
Mgr. Jiří Prokop,Gruzínská 660/16, 100 00 Praha 10, ID datové 
schránky: ppktygk. OV02475593-20190401

Horimex property a.s., Likvidace, 28623649, Šternberk, Kollá-
rova 302/14, PSČ 785 01, 01. 04. 2019, OV02475610, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci ze dne 
7.1.2019, č. j.: 19 Cm 106/2018-6, byla společnost Horimex 
property a.s. v likvidaci, se sídlem Šternberk, Kollárova 302/14, 
PSČ 785 01, IČ: 28623649 (dále jen společnost), zrušena s likvi-
dací. Stejným usnesením byl likvidátorem společnosti ustanoven 
Mgr. Radim Janoušek, advokát se sídlem v Olomouci, Šantova 
2, PSČ 779 00. V souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, 
vyzývá likvidátor všechny věřitele, aby u něj ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti. V souladu s ustanoveními § 550 zákona 
č. 90/2012 Sb., zákon o obchodních společnostech a družstvech, 
vyzývá likvidátor všechny akcionáře, aby vrátili akcie likvidova-
né společnosti, a to ve lhůtě 15 dnů od zveřejnění této výzvy 
k rukám Mgr. Radima Janouška, advokáta se sídlem v Olomouci, 
Šantova 719/2, PSČ 779 00, jinak budou akcie prohlášeny za ne-
platné. OV02475610-20190401

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 01. 04. 
2019, OV02480836, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1640 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Investment Co, akci-
ová společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 
760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1640 věřitele č. 1640 Emil 
Stefan, narozený 20. 7. 1934, zemřelý 25. 5. 2017, posledně 
bytem Těrlická 972/8, 735 35 Horní Suchá, takto: Soud bude 
pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 1640 věřitele č. 
1640 Emil Stefan, narozený 20. 7. 1934, zemřelý 25. 5. 2017, 
posledně bytem Těrlická 972/8, 735 35 Horní Suchá, s věřiteli: 
- Oldřich Stefan, narozený 22. 6. 1958, bytem Podlesí 1246/20, 
734 01 Karviná, - Lydie Stefanová, narozená 2. 3. 1941, bytem 
Božkova 414/45, 734 01 Karviná, - Tomáš Stefan, narozený 23. 
4. 1963, bytem Lokalitní 1181/6, 735 35 Horní Suchá. Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu a to ve lhůtě 
do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den 
doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto 
rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení 
na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, 
jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 14. března 2019 
Mgr. Tomáš Tankó v. r. asistent soudce OV02480836-20190401

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 01. 04. 
2019, OV02480847, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1739 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1739 věřitele č. 1739 Josef Hau-
ser, narozený 23. 3. 1943, zemřelý 15. 7. 2018, posledně bytem 
Na Špici 626, 284 01 Kutná Hora, takto: Soud bude pokračovat 
v řízení o přihlášce pohledávky č. 1739 věřitele č. 1739 Josef 
Hauser, narozený 23. 3. 1943, zemřelý 15. 7. 2018, posledně 
bytem Na Špici 626, 284 01 Kutná Hora, s věřiteli: - Jaroslava 
Hauserová, narozená 13. 4. 1946, bytem Na Špici 626, 284 01 
Kutná Hora, - Jana Pintnerová, narozená 16. 9. 1968, bytem 
Svatá Kateřina 72, 284 01 Svatý Mikuláš, - Jaroslava Šátková, na-
rozená 29. 11. 1973, bytem Hluboký Důl 123, 280 02 Nebovidy. 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu 
a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, 
přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného 
znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo na-
stupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 14. března 2019 Mgr. Tomáš Tankó v. r. asistent soudce 
OV02480847-20190401

MICHS - Trade, spol. s r.o. - v likvidaci, Likvidace, 25558315, Brno, 
Nouzová 1299/6, PSČ 614 00, 29. 03. 2019, OV02468025, Ob-
chodní společnost MICHS – Trade, spol. s r.o., IČ: 25558315, se 
sídlem Brno, Nouzová 1299/6, PSČ 614 00, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
33270, oznamuje, že dne 8.11.2017 vstoupila do likvidace. Věři-
telé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV02468025-20190329

TOLI spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60724358, Křenová 89/19, 
Trnitá, 602 00 Brno, 29. 03. 2019, OV02468022, Obchodní spo-
lečnost TOLI spol. s r.o., IČ: 60724358, se sídlem Brno, Křenová 
89/19, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 16827, oznamuje, že 
dne 22.11.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 



Konkursní noviny 7/2019 | 91

vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno za-
slat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV02468022-20190329

ZINSTAV, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25518682, Brno, ná-
městí Republiky 797/19, PSČ 614 00, 29. 03. 2019, OV02468019, 
Obchodní společnost ZINSTAV, spol. s r.o., IČ: 25518682, se 
sídlem Brno, náměstí Republiky 797/19, PSČ 614 00, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 29752, oznamuje, že dne 18.7.2017 vstoupi-
la do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvi-
dátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV02468019-20190329

ALMATECH s.r.o., Likvidace, 25230395, Havlíčkova ul. č. 1, 
301 37 Plzeň, 29. 03. 2019, OV02468001, Obchodní společnost 
ALMATECH s.r.o. v likvidaci, IČ: 25230395, sídlem Havlíčkova 
1, 301 37 Plzeň, oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Plzni 38 Cm 235/2017-13 ze dne 20.07.2018 zrušena likvidací, 
kdy tímto rozhodnutím byl současně jmenován likvidátor společ-
nosti JUDr. Martin Aleš, dat. nar. 5.9.1962, Houškova 30, 326 00 
Plzeň. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby písemně 
přihlásili své pohledávky včetně jejich výše a druhu ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení a to na adrese jme-
novaného likvidátora: JUDr. Martin Aleš, advokát, sídlem v Plzni, 
Houškova 30, PSČ 326 00. OV02468001-20190329

FAIR - PLAY ARCADE, spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 46352511, 
Jeronýmova 62/24, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07 Liberec, 
29. 03. 2019, OV02467997, FAIR - PLAY ARCADE, spol. s.r.o. v 
likvidaci, se sídlem Jeronýmova 62/24, Liberec VII-Horní Růžo-
dol, 460 07 Liberec, IČ: 46352511, vstoupila dnem 17.1.2019 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ivana Horová. Vy-
zýváme všechny věřitele, aby uplatnili své pohledávky, případně 
jiná práva, v zákonné lhůtě na výše uvedené adrese společnosti. 
OV02467997-20190329

HARSPED s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64831141, Draženov 78, 
PSČ 345 20, 29. 03. 2019, OV02422260, HARSPED s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Draženov 78, PSČ: 345 20, IČ: 64831141 Likvi-
dátor společnosti HARSPED s.r.o. v likvidaci, se sídlem Draženov 
78, PSČ: 345 20, IČ: 64831141, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Plzni odd. C, vl. 7271, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 40Cm 
111/2010-31 dne 10.11.2011, které nabylo právní moci dne 
11.7.2012, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Václav Mlná-
řík, Ph.D., Politických vězňů 19, 11000 Praha 1 OV02422260-
20190329

LAKIS PLUS CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26359227, Pod Vrš-
kem 690, Klatovy II, 339 01 Klatovy, 29. 03. 2019, OV02422261, 
LAKIS PLUS CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pod Vrškem 690, 
Klatovy II, 339 01 Klatovy, IČ: 26359227 Likvidátor společnosti 
LAKIS PLUS CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pod Vrškem 690, 
Klatovy II, 339 01 Klatovy, IČ: 26359227, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Plzni odd. C, vl. 15242, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 
38Cm 263/2018-9 dne 4.6.2018, které nabylo právní moci dne 
21.7.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Václav Mlná-
řík, Ph.D., Politických vězňů 19, 11000 Praha 1 OV02422261-
20190329

Onvy s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 06360688, Erbenova 3053/7, 
695 01 Hodonín, 29. 03. 2019, OV02467990, Rozhodnutím jedi-
ného společníka, a to i ve funkci valné hromady ze dne 20. břez-
na 2019, byla obchodní společnost Onvy s.r.o., IČ: 06360688, se 
sídlem Erbenova 3053/7, 695 01 Hodonín, zrušena s likvidací 
a ke dni 20. března 2019, vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Bc. Petr Vítek, se sídlem Zahrádkářská 556/20, 503 11 
Hradec Králové 15. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla 
likvidátora. OV02467990-20190329

KLECANY PROJECT s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24821241, nám. 
14. října 1307/2, 150 00 Praha 5, 29. 03. 2019, OV02468043, 
Oznámení o vstupu do likvidace,  výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor společ-
nosti Mgr. Václav Sluka KLECANY PROJECT s.r.o., v likvidaci Síd-
lo: nám. 14 října 1307/2, 150 00 Praha 5 IČ: 24821241 zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spi-
sová značka C, vl. 177430 tímto v souladu s ustanovením §198 
zákona č. 89/2018 Sb., občanského zákoníku zveřejňuje, že 
ke dni 24.1. 2018 rozhodla korporace ALLIANCE INVESTMENT 
HOUSE LLC, se sídlem DE19810 Wilmington, 3411 Silverside 

Road, Rodney Building, Suite 104, Spojené státy americké re-
gistr. č. 6342102 jako jediný společník společnosti KLECANY 
PROJECT s.r.o., v likvidaci, o zrušení společnosti KLECANY PRO-
JECT s.r.o., v likvidaci s likvidací. Výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek: Likvidátor společnosti KLECANY PROJECT s.r.o., 
v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti KLECANY PROJECT s.r.o., v likvidaci, v rámci které 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za spo-
lečností KLECANY PROJECT s.r.o., v likvidaci, a to ve lhůtě nej-
později tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 
89/2012 Sb.). V Praze dne 26.1. 2018 KLECANY PROJECT s.r.o., 
v likvidaci Mgr. Václav Sluka, likvidátor OV02468043-20190329

Technika Pod Sluncem, s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 25418068, 
č.p. 67, 463 62 Lázně Libverda, 29. 03. 2019, OV02468040, 
Společnost Technika Pod Sluncem, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
dne 1.1.2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. PETR DUŠEK, dat. nar. 24. listopadu 1948, bytem č.ev. 
31, 464 01 Bulovka. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02468040-20190329

AUTO-POINT-HK s.r.o., Likvidace, 28814584, Pražská tří-
da 10/70, Kukleny, 500 04 Hradec Králové, 29. 03. 2019, 
OV02468037, Likvidátor společnosti AUTO-POINT-HK s.r.o., 
IČ: 28814584, Pražská třída 10/70, Kukleny, 500 04 Hradec Krá-
lové, oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu v Hrad-
ci Králové č.j. 49 Cm 396/2018-28 ze dne 11.3.2019 bylo zaháje-
no řízení o zrušení společnosti s likvidací. Uvedeným usnesením 
soud jmenoval likvidátorem společnosti JUDr. Evu Mlčochovou, 
advokátku a insolvenční správkyni, se sídlem U Stadionu 994/26, 
568 02 Svitavy. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (JUDr. Eva Mlčochová, 
U Stadionu 994/26, 568 02 Svitavy). OV02468037-20190329

J P H Litoměřice spol. s r.o. , Likvidace, 62244205, Sadová 451/9, 
Pokratice, 412 01 Litoměřice, 29. 03. 2019, OV02468016, Likvi-
dátor společnosti J P H Litoměřice spol. s r.o. (jejíž nová obchod-
ní firma je J P H Litoměřice spol. s r.o. v likvidaci) se sídlem Sado-
vá 451/9, Pokratice, 412 01 Litoměřice, IČ: 62244205 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 8288 oznamuje tímto v souladu s § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, že rozhodnutím Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, ze dne 6.12.2018, č.j. 72 Cm 
126/2018-11, které nabylo právní moci dne 5.1.2019, byla spo-
lečnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem společ-
nosti byl jmenován Mgr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 
412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, 
aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode 
dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. OV02468016-
20190329

Stavebniny STABEL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25487221, Bohu-
šovice nad Ohří, Masarykova 128, PSČ 411 56, 29. 03. 2019, 
OV02468015, Likvidátor společnosti Stavebniny STABEL s.r.o. 
(jejíž nová obchodní firma je Stavebniny STABEL s.r.o. v likvidaci) 
se sídlem Bohušovice nad Ohří, Masarykova 128, PSČ 411 56 
IČ: 25487221 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 20479 oznamuje 
tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoní-
ku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad Labem, ze dne 
10.12.2018, č.j. 72 Cm 118/2018-12, které nabylo právní moci 
dne 26.1.2019, byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Martin Kuře, Kos-
telní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili 
do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV02468015-20190329

Alon In s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26697556, Petržílkova 
2266/14, 158 00 Praha 5, 29. 03. 2019, OV02467993, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihláše-
ní pohledávek: Alon In s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Petržílkova 
2266/14, 158 00 Praha 5, IČ: 26697556, zapsána u Městské-
ho soudu v Praze v oddíle C, vložka 88066, oznamuje, že byla 
nařízena dne 17.05.2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 17.05.2018, č.j. 84 Cm 
477/2018, které nabylo právní moci dne 18.06.2018. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV02467993-20190329

Energy Drink Europe s.r.o., Likvidace, 05193257, Nové sady 
988/2, Staré Brno, 602 00 Brno, 29. 03. 2019, OV02468012, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 194/2018 – 12, ze 

dne 19. 2. 2019 byla obchodní korporace Energy Drink Europe 
s.r.o., Nové sady 988/2, Staré Brno, 602 00 Brno, IČ: 05193257, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 19. 3. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměs-
tí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02468012-
20190329

SEJU invest s.r.o., Likvidace, 29368006, Brno – Medlánky, 
V Újezdech 611/12, PSČ 621 00, 29. 03. 2019, OV02467996, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 5 Cm 176/2018-31, ze 
dne 31. 1. 2019 byla obchodní korporace SEJU invest s.r.o., 
IČ: 29368006, sídlem Brno – Medlánky, V Újezdech 611/12, 
PSČ 621 00, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 
6. 3. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Jo-
sef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02467996-20190329

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 29. 03. 
2019, OV02468049, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1439 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1439 věřitele č. 1439 Vladimír 
Stanovský, narozený 20. 2. 1931, zemřelý 31. 12. 2011, posledně 
bytem Gajdošova 2480/6, 702 00 Ostrava, takto: Soud bude po-
kračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 1439 věřitele č. 1439 
Vladimír Stanovský, narozený 20. 2. 1931, zemřelý 31. 12. 2011, 
posledně bytem Gajdošova 2480/6, 702 00 Ostrava, s věřite-
lem: Božena Stanovská, narozená 18. 1. 1937, bytem Gajdošova 
2480/6, 702 00 Ostrava. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 14. března 2019 Mgr. Tomáš Tankó v. r. 
asistent soudce OV02468049-20190329

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
29. 03. 2019, OV02468051, č. j. 45 K 44/99 Přihláška po-
hledávky: 986 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce 
Mgr. Nikolou Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment 
Co, akciová společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 
2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 986 věřitele: Ľu-
bomír Panák, narozený 13. 4. 1956, posledně bytem U Hrůbků 
1850/124, 709 00 Ostrava, takto: Soud bude v řízení o přihláš-
ce pohledávky č. 986 věřitele Ľubomíra Panáka, narozeného 13. 
4. 1956, posledně bytem U Hrůbků 1850/124, 709 00 Ostrava, 
pokračovat s věřiteli: - Anna Matějová, narozená 27. 8. 1957, 
bytem Hornopolní 2956/37, Ostrava - Márie Zajícová, naro-
zená 11. 3. 1960, bytem Koláčkova 967/9, Ostrava. Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhů-
tě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž 
za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění 
tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje 
do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout 
stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 
14. března 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce 
OV02468051-20190329

LIBRA a.s., Konkurz, Konkurz - ostatní, 25304861, Jevišovice 
346, PSČ 671 53, 29. 03. 2019, OV02468052, č. j. (53) 24 
K 40/2005-460 V konkursní věci úpadkyně: LIBRA a.s., identifi-
kační číslo osoby 25304861, sídlem Jevišovice 346, PSČ 671 53, 
zastoupená opatrovníkem JUDr. Simonou Lukas Bělákovou, ad-
vokátkou, sídlem Znojmo, Lidická 905/5, PSČ 669 02, předložil 
správce konkursní podstaty Ing. Vladimír Neznal soudu koneč-
nou zprávu o zpeněžování majetku z podstaty a vyúčtování své 
odměny a výdajů. Konečná zpráva o zpeněžování majetku z pod-
staty a vyúčtování odměny a výdajů správce konkursní podstaty 
bude vyvěšena na úřední desce Krajského soudu v Brně dne 
1. dubna 2019 po dobu 15 dnů. Poučení: Konkursní věřitelé 
a úpadce mohou do 15 dnů ode dne, kdy konečná zpráva a vy-



Konkursní noviny 7/2019 | 92

účtování byly vyvěšeny na úřední desce soudu, proti nim podat 
námitky. Brno 25. března 2019 Mgr. Renáta Maixnerová v. r. 
samosoudkyně OV02468052-20190329

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 29. 03. 
2019, OV02468055, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1397 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Investment Co, akci-
ová společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 
760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1397 věřitele č. 1397 
Kristina Szeligová, narozená 18. 9. 1938, zemřelá 18. 2. 2018, 
posledně bytem Výklopná 114/6, 711 00 Ostrava, takto: Soud 
bude pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 1397 věřitele 
č. 1397 Kristina Szeligová, narozená 18. 9. 1938, zemřelá 18. 2. 
2018, posledně bytem Výklopná 114/6, 711 00 Ostrava, s věři-
telem: Bc Radomír Szelig, narozený 4. 5. 1961, bytem Lesácká 
2001, 735 42 Těrlicko. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 14. března 2019 Mgr. Tomáš Tankó v. r. 
asistent soudce OV02468055-20190329

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 29. 
03. 2019, OV02468057, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 
1388 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. To-
mášem Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Investment Co, 
akciová společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 
2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1388 věřitele č. 
1388 Jan Rupčík, narozený 2. 12. 1942, zemřelý 16. 11. 2008, 
posledně bytem Pěší 1113, 735 14 Orlová, takto: Soud bude 
pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 1388 věřitele č. 
1388 Jan Rupčík, narozený 2. 12. 1942, zemřelý 16. 11. 2008, 
posledně bytem Pěší 1113, 735 14 Orlová, s věřitelem: Ondřej 
Rupčík, narozený 14. 7. 1974, bytem Jožky Jabůrkové 978/1, 
736 01 Havířov. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat 
odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím pode-
psaného soudu a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 14. března 2019 Mgr. Tomáš Tankó v. r. 
asistent soudce OV02468057-20190329

AUTODÍLY HÁJEK s.r.o., Likvidace, 25505076, Húskova 1044/16, 
Černovice, 618 00 Brno, 29. 03. 2019, OV02422270, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 118/2018-22, ze dne 19. 11. 
2018 byla obchodní korporace AUTODÍLY HÁJEK s.r.o., Húskova 
1044/16, Černovice, 618 00 Brno, IČ: 25505076 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 26. 2. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02422270-20190329

EBLADEZ s.r.o., Likvidace, 01694588, Poděbradova 869, 547 01 
Náchod, 29. 03. 2019, OV02468038, Likvidátor společnosti 
EBLADEZ s.r.o., IČ: 01694588, Poděbradova 869, 547 01 Ná-
chod, oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu v Hrad-
ci Králové č.j. 49 Cm 364/2018-5 ze dne 7.3.2019 bylo zahájeno 
řízení o zrušení společnosti s likvidací. Uvedeným usnesením 
soud jmenoval likvidátorem společnosti JUDr. Evu Mlčochovou, 
advokátku a insolvenční správkyni, se sídlem U Stadionu 994/26, 
568 02 Svitavy. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (JUDr. Eva Mlčochová, 
U Stadionu 994/26, 568 02 Svitavy). OV02468038-20190329

Krajka Vamberk s.r.o., Likvidace, 26009188, Žamberecká 380, 
517 54 Vamberk, 29. 03. 2019, OV02468036, Likvidátor spo-
lečnosti Krajka Vamberk s.r.o., IČ: 26009188, Žamberecká 380, 
517 54 Vamberk, oznamuje, že na základě usnesení Krajského 
soudu v Hradci Králové č.j. 49 Cm 367/2018-10 ze dne 7.3.2019 
bylo zahájeno řízení o zrušení společnosti s likvidací. Uvedeným 
usnesením soud jmenoval likvidátorem společnosti JUDr. Evu 
Mlčochovou, advokátku a insolvenční správkyni, se sídlem U Sta-
dionu 994/26, 568 02 Svitavy. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (JUDr. Eva 
Mlčochová, U Stadionu 994/26, 568 02 Svitavy). OV02468036-
20190329

EUROTRUCK, spol. s r.o., Likvidace, 62418041, Nad Primaskou 
1339/5, Strašnice, 100 00 Praha 10, 29. 03. 2019, OV02422288, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - EUROTRUCK, spol. s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnic-
ké osoby - EUROTRUCK, spol. s r.o. se sídlem Nad Primaskou 
1339/5, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ: 62418041, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl C, vložka 32388, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor EUROTRUCK, spol. s r.o. v likvi-
daci OV02422288-20190329

R.G.S. a.s. v likvidaci, Likvidace, 28205944, Řehořova 973/7, 
130 00 Praha 3, 29. 03. 2019, OV02468008, Oznámení o li-
kvidaci: Obchodní jméno: R.G.S. a.s. v likvidaci Sídlo: Praha 3, 
Řehořova 973/7, PSČ 130 00 IČ: 28205944 Společnost R.G.S. 
a.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 21.3.2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Miloš Kodeš, K hájovně 
848/29, 142 00 Praha 4 - Kamýk. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02468008-20190329

NAPRODEX spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25000845, Litomě-
řice, Alšova 55/27, PSČ 412 01, 29. 03. 2019, OV02468013, Li-
kvidátor společnosti NAPRODEX spol. s r.o. (jejíž nová obchodní 
firma je NAPRODEX spol. s r.o. v likvidaci) se sídlem Litoměřice, 
Alšova 55/27, PSČ 41201 IČ: 25000845 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 10542 oznamuje tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 
Sb. občanského zákoníku, že rozhodnutím Krajského soudu 
v Ústí nad Labem, ze dne 15.10.2018, č.j. 72 Cm 89/2018-10, 
které nabylo právní moci dne 1.12.2018, byla společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. 
Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky 
vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy na adrese likvidátora. OV02468013-20190329

KANTIMIR s.r.o., Likvidace, 28484673, V Přístavu 1586/6, 
170 00 Praha 7, 29. 03. 2019, OV02468011, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1847/2018 - 5, ze dne 16. 1. 2019 
byla obchodní korporace KANTIMIR s.r.o., IČ: 28484673, sídlem 
V Přístavu 1586/6, 170 00 Praha 7, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 13. 2. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02468011-20190329

PIECES OF LAND, akciová společnost, Likvidace, 63999684, 
Kosmonosy, Pod koupalištěm 881, PSČ 293 06, 29. 03. 2019, 
OV02468010, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 
1829/2018-5, ze dne 28. 1. 2019 byla obchodní korporace 
PIECES OF LAND, akciová společnost, IČ: 63999684, sídlem 
Kosmonosy, Pod koupalištěm 881, PSČ 293 06, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 27. 2. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02468010-20190329

KVS spol. s r.o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 43222447, B. Něm-
cové 22, 460 01 Liberec 1, 29. 03. 2019, OV02468050, č. j. 27 
K 67/98 – 620 Krajský soud v Ústí nad Labem rozhodl samo-
soudcem Mgr. Jáchymem Oswaldem v konkursní věci úpadky-
ně: KVS spol. s r.o., sídlem B. Němcové 22, 460 01 Liberec 1, 
IČ: 43222447, správce konkursní podstaty: JUDr. Petr Tandler, 
sídlem Barvířská 125, 460 01 Liberec, o návrhu správce konkurz-
ní podstaty na schválení konečné zprávy, takto: I. Soud schvaluje 

opravenou konečnou zprávu o zpeněžování majetku podstaty, 
vyúčtování odměny správce konkursní podstaty a vyúčtování ho-
tových výdajů správce konkursní podstaty ze dne 5. 2. 2019, 
podle které a) příjmy konkurzní podstaty činí 19 593 308,57 Kč, 
z toho příjmy z prodeje movitých věcí (kancelářské vybavení) 
336 680,50 Kč, příjmy z prodeje nemovitých věcí 17 500 000 Kč, 
příjem z vymožených pohledávek ve výši 45 815,98 Kč, převza-
tá finanční hotovost úpadkyně (finanční hotovost na pokladně, 
finanční prostředky uložené na bankovních účtech úpadkyně) 
ve výši 127 406,47 Kč, příjmy z nájmů ve výši 1 122 743,60 Kč, 
příjmy z úroků na běžném účtu ve výši 72 358,92 Kč, příjmy 
vyplacené z pojištění ve výši 7 694 Kč, vrácený soudní poplatek 
ve výši 2 104 Kč, vrácený přeplatek z VZP ve výši 339 129 Kč, 
uspokojení z konkurzů ve výši 39 376,10 Kč,  b) vyplacené výdaje 
konkurzní podstaty činí 2 983 738,34 Kč, z toho náklady spojené 
s nabytím a zajišťováním práv k nemovitosti č. p. 102 ve výši 
821 769,64 Kč, náklady spojené s provozem a udržováním objektu 
(spotřeba plynu, elektřiny, vody, revize elektro, hydrantů, odvoz 
odpadků) ve výši 414 638,98 Kč, náklady na služby (vedení účet-
nictví, telefony, poštovné, ověřování, odhady, opravy a udržování 
archivace) ve výši 103 249,97 Kč, pojištění nemovitosti ve výši 
93 204 Kč, odměna za realizaci prodeje nemovitosti v dražbě 
ve výši 574 780 Kč, bankovní poplatky ve výši 79 728,75 Kč, vy-
placené mzdy (po ukončení provozu podniku) ve výši 260 000 Kč, 
DPH ve výši 141 299 Kč, uhrazená daň z příjmu právnických osob 
ve výši 445 068 Kč, záloha na odměnu správce konkurzní pod-
staty ve výši 50 000 Kč,  c) dosud nevyplacené výdaje konkurzní 
podstaty činí 5 836 852,20 Kč, z toho doplatek odměny správce 
konkurzní podstaty ve výši 2 533 459,60 Kč, cestovné ve výši 
27 684,80 Kč, dosud nevyplacené oddělené uspokojení v celkové 
výši 3 031 048,80 Kč, náklady na ukončení konkurzního řízení 
ve výši 50 000 Kč, soudní poplatek za konkurzní řízení ve výši 
194 659 Kč,  d) zůstatek k rozvrhu, z něhož budou uspokojeni 
konkursní věřitelé, činí 10 772 718,03 Kč. II. Soud určuje odměnu 
správce konkursní podstaty JUDr. Petra Tandlera v celkové výši 
2 583 459,60 Kč vč. DPH, která je splatná po nabytí právní moci 
tohoto usnesení, a byla co do částky 50 000 Kč uhrazena formou 
zálohy povolené usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem 
ze dne 16. 10. 1998, č. j. 27 K 67/98-35 a doplatek ve výši 
2 533 459,14 Kč bude v plném rozsahu uhrazen ze zůstatku 
na účtu konkursní podstaty. III. Navrhovatelce Realsun s.r.o., 
IČ: 44566140, sídlem Praha 9 - Vysočany, Pod Harfou 933/72, 
PSČ 190 00, se vrací po právní moci tohoto usnesení složená 
záloha na náklady konkursu ve výši 10 000 Kč. IV. Soud uklá-
dá navrhovatelce Realsun s.r.o., IČ: 44566140, aby ve lhůtě 15 
dní ode dne doručení tohoto usnesení sdělila soudu číslo účtu, 
na které bude poukázána nespotřebovaná záloha na náklady 
konkurzního řízení. V. Úpadci se vyměřuje po právní moci to-
hoto usnesení soudní poplatek ze zpeněžení konkursní podstaty 
ve výši 194 659 Kč, splatný na účet Krajského soudu v Ústí nad 
Labem č. 3703-3024411/0710, variabilní symbol 2720006798 
při rozvrhu zpeněžení konkursní podstaty. VI. Soud ukládá správ-
ci konkurzní podstaty JUDr. Petru Tandlerovi, aby bez odkladu 
po doručení tohoto usnesení vyplatil věřitelce Ing. Haně Moska-
lové (roz. Pernekrové), nar. 19. 4. 1977, trvale bytem Čapkova 
233/12, Liberec V-Kristiánov, 460 01 Liberec, na bankovní účet 
č. 2101427862/2010, variabilní symbol: 7754192567, který 
k tomu účelu sdělil její obecný zmocněnec Ing. Vladimír Pernekr, 
oddělené uspokojení ve výši 1 961 151,76 Kč, jak bylo určeno 
v usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 27. 8. 
2018, č. j. 27 K 67/98-561. VII. Soud ukládá správci konkurzní 
podstaty JUDr. Petru Tandlerovi, aby bez odkladu po doruče-
ní tohoto usnesení vyplatil věřiteli Janu Pernekrovi, nar. 15. 6. 
1980, trvale bytem Nám. Pod Branou 437/1, Liberec IV-Perštýn, 
460 01 Liberec, na bankovní účet č. 2101427862/2010, variabil-
ní symbol: 8006152572, který k tomu účelu sdělil jeho obecný 
zmocněnec Ing. Vladimír Pernekr, oddělené uspokojení ve výši 
1 069 897,04 Kč, jak bylo určeno v usnesení Krajského soudu 
v Ústí nad Labem ze dne 27. 8. 2018, č. j. 27 K 67/98-559. VIII. 
Soud ukládá správci konkurzní podstaty oznámit písemně sou-
du skutečnost, že oddělené uspokojení bylo oběma odděleným 
věřitelům vyplaceno. IX. Soud ukládá správci konkursní podstaty, 
aby do 30 dnů od právní moci usnesení předložil soudu návrh 
na vydání rozvrhového usnesení. Poučení: Proti bodům I. a II. 
výroku lze podat odvolání do 15 dnů ode dne doručení rozhod-
nutí k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím soudu zdejšího 
(§ 204 odst. 1 občanského soudního řádu). Proti bodům III., IV., 
V., VI., VII., VIII. a IX. výroku tohoto usnesení není odvolání pří-
pustné (§ 66b odst. 2 zákona o konkursu a vyrovnání). Ústí nad 
Labem 26. března 2019 Mgr. Jáchym Oswald v. r. samosoudce 
OV02468050-20190329

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 29. 03. 
2019, OV02468053, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1278 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1278 věřitele č. 1278 Antonín 
Fojt, narozený 2. 7. 1936, zemřelý 30. 5. 2017, posledně bytem 
Staňkova 366/18, 700 30 Ostrava, takto: Soud bude pokračovat 
v řízení o přihlášce pohledávky č. 1278 věřitele č. 1278 Antonín 
Fojt, narozený 2. 7. 1936, zemřelý 30. 5. 2017, posledně bytem 
Staňkova 366/18, 700 30 Ostrava, s věřitelem: - Jaroslava Foj-



Konkursní noviny 7/2019 | 93

tová, narozená 30. 5. 1940, bytem Staňkova 366/18, 700 30 
Ostrava, - Radim Fojt, narozený 10. 3. 1971, bytem Rychaltice 
136, 739 46 Hukvaldy, - Ing. Kamil Fojt, narozený 27. 3. 1962, 
bytem V Úvoze 288/17, 724 00 Ostrava. Poučení: Proti tomuto 
rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím podepsaného soudu a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu 
je v době jeho nástupu do řízení. Brno 14. března 2019 Mgr. To-
máš Tankó v. r. asistent soudce OV02468053-20190329

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 29. 03. 
2019, OV02468056, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1476 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1476 věřitele č. 1476 Ludmila 
Cetkovská, narozená 3. 5. 1921, zemřelá 10. 4. 2001, posledně 
bytem Svatoplukova 2607/7, 796 01 Prostějov, takto: Soud bude 
pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 1476 věřitele č. 
1476 Ludmila Cetkovská, narozená 3. 5. 1921, zemřelá 10. 4. 
2001, posledně bytem Svatoplukova 2607/7, 796 01 Prostějov, 
s věřiteli: - Pavel Cetkovský, narozený 28. 1. 1947, bytem 798 61 
Otinoves 26, - Jiří Cetkovský, narozený 21. 11. 1949, bytem 
Kmochova 210/11, 779 00 Olomouc. Poučení: Proti tomuto 
rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím podepsaného soudu a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu 
je v době jeho nástupu do řízení. Brno 14. března 2019 Mgr. To-
máš Tankó v. r. asistent soudce OV02468056-20190329

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 29. 03. 
2019, OV02468062, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1405 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1405 věřitele č. 1405 Karel Ture-
ček, narozený 29. 1. 1954, zemřelý 14. 2. 2015, 602 00 Brno, 
takto: Soud bude pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky 
č. 1405 věřitele č. 1405 Karel Tureček, narozený 29. 1. 1954, 
zemřelý 14. 2. 2015, 602 00 Brno, s věřiteli: - Anna Turečko-
vá, narozená 17. 11. 1953, bytem Milady Horákové 1920/1a, 
602 00 Brno, - Hana Jančíková, narozená 21. 9. 1981, bytem 
Vlhká 167/11, 602 00 Brno, - Jana Traxlová, narozená 16. 3. 
1984, Mazourova 590/1, 636 00 Brno. Poučení: Proti tomuto 
rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím podepsaného soudu a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu 
je v době jeho nástupu do řízení. Brno 14. března 2019 Mgr. To-
máš Tankó v. r. asistent soudce OV02468062-20190329

GASTROSET CZ plus, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27747476, 
Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, 29. 03. 2019, 
OV02468042, Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti 
GASTROSET CZ plus, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Příkop 843/4, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 27747476, zapsána v obchodním 
rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 56293, ozna-
muje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. 
zn. 20 Cm 180/2018, ze dne 5.2.2019, které nabylo právní moci 
dne 28.2.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV02468042-20190329

Vysborg s.r.o. , Likvidace, 25033921, Jaurisova 515/4, 140 00 
Praha 4 , 29. 03. 2019, OV02468039, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 82Cm 1309/2015-4 společnost Vysborg s.r.o., 
se sídlem Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4, IČ: 25033921, vstou-
pila ke dni 30. března 2016 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. To-
máš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. OV02468039-
20190329

Svobi Associates s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28519949, Žateckých 
842/3, Nusle, 140 00 Praha 4, 29. 03. 2019, OV02422278, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou věřite-
lům k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor společnosti Svobi 
Associates s.r.o. v likvidaci, se sídlem Žateckých 842/3, Nusle, 
140 00 Praha 4, IČ: 28519949, zapsané v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 147588, 
podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zá-
koníku, tímto oznamuje, že výše uvedená společnost byla zruše-
na rozhodnutím valné hromady a dne 1. března 2019 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl zvolen pan RNDr. Michal Svoboda, 
CSc., dat. nar. 16. ledna 1952, bytem Praha 5 - Sobín, Bzenecká 
43, PSČ 155 21. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele spo-
lečnosti Svobi Associates s.r.o. v likvidaci, aby neprodleně přihlá-
sili své pohledávky písemně na adresu likvidátora RNDr. Michal 
Svoboda, CSc., Praha 5 - Sobín, Bzenecká 43, PSČ 155 21, a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku. RNDr. Michal Svoboda, CSc., likvidátor 
společnosti OV02422278-20190329

RIVULET družstvo , Likvidace, 27969436, Plzeň, Mikulášská tř. 
185/3, PSČ 326 00, 29. 03. 2019, OV02468003, Družstvo RI-
VULET družstvo v likvidaci, IČ: 27969436, sídlem Mikulášská tř. 
185/3, Plzeň 326 00 oznamuje, že byla usnesením Krajského 
soudu v Plzni 38 Cm 252/2018-7 ze dne 19.12.2018 zrušena li-
kvidací, kdy tímto rozhodnutím byl současně jmenován likvidátor 
společnosti JUDr. Martin Aleš, dat. nar. 5.9.1962, Houškova 30, 
326 00 Plzeň. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby pí-
semně přihlásili své pohledávky včetně jejich výše a druhu ve lhů-
tě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení a to na adrese 
jmenovaného likvidátora: JUDr. Martin Aleš, advokát, sídlem 
v Plzni, Houškova 30, PSČ 326 00. OV02468003-20190329

Constructor s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 29201233, Brno, Hlinky 
44/122a, PSČ 603 00, 29. 03. 2019, OV02468028, Obchod-
ní společnost Constructor s.r.o., IČ: 29201233, se sídlem Brno, 
Hlinky 44/112a, PSČ 603 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 65241, ozna-
muje, že dne 24.1.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je 
nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV02468028-20190329

PM Realstav Servis s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01568230, Tetčice, 
Rosická 333, PSČ 664 17, 29. 03. 2019, OV02468020, Obchod-
ní společnost PM Realstav Servis s.r.o., IČ: 01568230, se sídlem 
Tetčice, Rosická 333, PSČ 664 17, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 79143, ozna-
muje, že dne 25.1.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je 
nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV02468020-20190329

Stavebně inženýrské služby Plzeň - SIS Plzeň, Likvida-
ce, 00479951, Slovanská 93, 301 00 Plzeň, 29. 03. 2019, 
OV02467998, Obchodní společnost Stavebně inženýrské služby 
Plzeň - SIS Plzeň v likvidaci, IČ: 00479951, sídlem Slovanská 93, 
301 00 Plzeň, oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Plzni 38 Cm 242/2018-14 ze dne 05.06.2018 zrušena likvidací, 
kdy tímto rozhodnutím byl současně jmenován likvidátor společ-
nosti JUDr. Martin Aleš, dat. nar. 5.9.1962, Houškova 30, 326 00 
Plzeň. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby písemně 
přihlásili své pohledávky včetně jejich výše a druhu ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení a to na adrese jme-
novaného likvidátora: JUDr. Martin Aleš, advokát, sídlem v Plzni, 
Houškova 30, PSČ 326 00. OV02467998-20190329

LAKARSTAV s.r.o., Likvidace, 25695983, Praha 7, Argentinská 
868/5, PSČ 170 00, 29. 03. 2019, OV02422280, Společnost LA-
KARSTAV s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 7, Argentinská 868/5, 
PSČ 170 00, IČ: 25695983, zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložce č. 61975, 
oznamuje, že usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
1841/2018-5 ze dne 10. 1. 2019 bylo rozhodnuto o zrušení spo-
lečnosti a nařízení likvidace. Zároveň tímto usnesením byl jmeno-
ván likvidátorem Mgr. Petr Brož, nar. 14. 6. 1980, se sídlem Nad 
Malým Mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili na adrese likvidátora pohledávky za společností. 
OV02422280-20190329

performer09, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28050568, Nejdek, Su-
chá 116, PSČ 362 21 , 29. 03. 2019, OV02422298, Obchod-
ní společnost performer09, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28050568, se 
sídlem Nejdek, Suchá 116, PSČ 36221 oznamuje, že se ke dni 
18.10.2017 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Jana Tichého, nar. 8.5.1949, bydlištěm Boží Dar č.p. 
206, 362 62. Obchodní společnost performer09 v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
na adrese Nejdek, Suchá 116, PSČ 36221, a to nejpozději ve lhů-
tě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02422298-
20190329

KOBRINVEST TRADE PRAGUE, spol. s r.o. v likvidaci, Likvi-
dace, 25685651, Baarova 395/1, Michle, 140 00 Praha 4, 29. 
03. 2019, OV02422294, Usnesením Městského soudu v Praze 
Sp.zn. 84 Cm 361/2018 ze dne 13.11.2018, které nabylo právní 

moci 30.11.2018, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti KOB-
RINVEST TRADE PRAGUE, spol. s r.o., se sídlem 140 00 Praha 
4, Baarova 395/1, IČ: 25685651 s likvidací. Likvidátorem společ-
nosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný 
likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zve-
řejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností KOB-
RINVEST TRADE PRAGUE, spol. s r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02422294-20190329

Approach Communication s.r.o., Likvidace, 28223993, Pra-
ha 8 – Libeň, Společná 2191/3, PSČ 182 00, 29. 03. 2019, 
OV02422262, Oznámení o vstupu právnické osoby – Appro-
ach Communication s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - Approach Communication 
s.r.o. se sídlem Praha 8 – Libeň, Společná 2191/3, PSČ 18200, 
IČ: 28223993, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 133542, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Approach Commu-
nication s.r.o. v likvidaci OV02422262-20190329

ZFP Mikulenkovi s.r.o.“v likvidaci, Likvidace, 27798798, Roháčo-
va 3339/5, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 29. 03. 2019, 
OV02422297, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace a vý-
zva pro věřitele k přihlášení jejich pohledávek Likvidace: ZFP 
Mikulenkovi s.r.o.“v likvidaci“, IČ: 27798798, se sídlem Roháčo-
va 3339/5, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl 
C, vložka č. 41863. Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor 
společnosti ZFP Mikulenkovi s.r.o.“v likvidaci“, IČ: 27798798, se 
sídlem Roháčova 3339/5, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě oddíl C, vložka č. 41863, tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, 
že dne 8.3.2019 rozhodla valná hromada této společnosti o je-
jím zrušení a vstupu do likvidace ke dni 8.3.2019. Likvidátorem 
byl současně jmenován jeden z jejích stávajících jednatelů paní 
Zuzana Mikulenková. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: 
Likvidátor společnosti ZFP Mikulenkovi s.r.o.“v likvidaci“ tímto 
podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zá-
koníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti ZFP 
Mikulenkovi s.r.o.“v likvidaci“, v rámci které vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky, které mají za touto společností, a to 
nejpozději ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustanovení 
§ 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). Zuzana Mikulenková likvidá-
tor společnosti ZFP Mikulenkovi s.r.o.“v likvidaci“ OV02422297-
20190329

Lekivaxa s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29461308, Zahradní 983/22, 
Šumbark, 736 01 Havířov, 29. 03. 2019, OV02422259, Ozná-
mení o zrušení společnosti s likvidací Lekivaxa s.r.o. se sídlem 
Zahradní 983/22, Šumbark, 736 01 Havířov IČ: 29461308 za-
psaná Krajským soudem v Ostravě, část C, vložka č. 55190 (dále 
jen „Společnost“) Společnost Lekivaxa s.r.o., se sídlem Zahradní 
983/22, Šumbark, 736 01 Havířov, IČ: 29461308, zapsaná Kraj-
ským soudem v Ostravě, část C, vložka č. 55190, oznamuje všem 
věřitelům Společnosti, že dne 4. března 2019 rozhodl jediný 
společník při výkonu funkce valné hromady Společnosti o zru-
šení Společnosti s likvidací a o jmenování Mgr. Pavla Pěnkavy, 
Místecká 329/258, 720 00 Ostrava, Hrabová likvidátorem. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
u likvidátora na adrese Mgr. Pavel Pěnkava, advokát, Místecká 
329/258, 720 00 Ostrava, Hrabová. V Ostravě, 4. března 2019 
Mgr. Pavel Pěnkava likvidátor OV02422259-20190329

HTP CNC obrábění s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 28260538, U 
Továrny 798, 394 68 Žirovnice, 29. 03. 2019, OV02422273, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA PRO VĚŘI-
TELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do li-
kvidace: Oznamuje se tímto vstup do likvidace společnosti HTP 
CNC obrábění s.r.o. - v likvidaci Sídlo: U Továrny 798, 394 68 
Žirovnice, IČ: 28260538, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, spisová značka C 
27953, a v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, se zveřejňuje, že ke dni 1.3.2019 rozhodl 
jediný společník o zrušení společnosti s likvidací, bez právního 



Konkursní noviny 7/2019 | 94

nástupce, ke dni 1.3.2019 a zvolil likvidátora. Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek: Tímto se podle ustanovení § 198 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje vý-
zva pro věřitele společnosti HTP CNC obrábění s.r.o. - v likvidaci, 
v rámci které se vyzývají věřitelé, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, na adrese právního zástupce společnosti, které 
mají za společností HTP CNC obrábění s.r.o. - v likvidaci, a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb.). V Jihlavě dne 7.3.2019 JUDr. Milan Zápotočný za HTP CNC 
obrábění s.r.o. - v likvidaci OV02422273-20190329

SCHENK PIK, spol. s r. o. INTERNATIONALE SPEDITION, Li-
kvidace, 49433351, Slovinská 1662/5, Královo Pole, 612 00 
Brno, 29. 03. 2019, OV02422271, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 1 Cm 516/2017 - 20, ze dne 19. 11. 2018 byla obchodní 
korporace SCHENK PIK, spol. s r. o. INTERNATIONALE SPEDITI-
ON, Slovinská 1662/5, Královo Pole, 612 00 Brno, IČ: 49433351 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 29. 1. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02422271-
20190329

Akademické sdružení žen, Likvidace, 02424045, Brno, 29. 03. 
2019, OV02422267, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 
150/2018-21, ze dne 27. 11. 2018 byl spolek Akademické sdru-
žení žen, IČ: 02424045, sídlem Brno zrušen s likvidací, usnese-
ní nabylo právní moci dne 19. 12. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidovaného spolku, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02422267-20190329

A.S.V. spol. s r.o., Likvidace, 25609424, Praha 3, Kubelíko-
va 1655/8, 29. 03. 2019, OV02422263, Oznámení o vstupu 
právnické osoby - A.S.V. spol. s r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - A.S.V. spol. s r.o. se 
sídlem Praha 3, Kubelíkova 1655/8, IČ: 25609424, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 54534, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor A.S.V. spol. s r.o. v likvidaci OV02422263-
20190329

JUKOM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25834720, Vizovice, Masary-
kovo nám. 1128, PSČ 763 12, 29. 03. 2019, OV02422256, Na 
základě rozhodnutí jediného společníka při působnosti valné hro-
mady ze dne 31.12.2018 konvalidovaného Notářským zápisem 
č. NZ 66/2019 sepsaným dne 7.2.2019 JUDr. Evou Dufkovou, 
notářkou se sídlem ve Zlíně, vstoupila společnost JUKOM s.r.o., 
se sídlem Vizovice, Masarykovo náměstí 1128, PSČ 763 12, 
IČ: 25834720, do likvidace ke dni 31.12.2018 a současně byl 
jmenován likvidátorem Pavel Dvořák, nar. 9.5.1981, bytem Zlín, 
Štípa, Do Humen I 369, PSČ 763 14. Likvidátor společnosti vy-
zývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejně-
ní tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace, a to 
na adresu sídla likvidované společnosti. OV02422256-20190329

ARTTOUR COMPANY s.r.o., Likvidace, 25774972, Králův Dvůr, 
Na poříčí 80, PSČ 267 01, 29. 03. 2019, OV02422287, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – ARTTOUR COMPANY s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnic-
ké osoby - ARTTOUR COMPANY s.r.o. se sídlem Králův Dvůr, 
Na poříčí 80, PSČ 26701, IČ: 25774972, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 69093, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-

ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor ARTTOUR COMPANY s.r.o. v likvidaci 
OV02422287-20190329

Tělovýchovná jednota ELE - v likvidaci, Likvidace, 68429771, Bí-
lina, ČEZ a.s., Elektrárna Ledvice, 29. 03. 2019, OV02468017, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLKU DO LIKVIDACE S VÝZVOU 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Miroslav Pauza, nar. 11.3.1972, 
bytem Bukovice č. p. 37, Bžany PSČ 415 01 Teplice, likvidátor 
spolku Tělovýchovná jednota ELE - v likvidaci Sídlo: Bílina, ČEZ 
a.s., Elektrárna Ledvice, IČ: 68429771 zapsaného ve spolkovém 
rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, v oddíle L, vložce 
2971 (dále jen spolek), oznamuje, že rozhodnutím valné hroma-
dy spolku ze dne 28.3.2018 došlo ke zrušení spolku a vstupu 
spolku do likvidace,  vyzývá věřitele spolku a jiné osoby a orgány 
dotčené likvidací spolku, aby písemně přihlásili veškeré své po-
hledávky nebo práva vůči spolku u likvidátora spolku na adrese 
sídla spolku včetně uvedení specifikace pohledávek nebo práv 
a doložení podkladů prokazujících oprávněnost těchto pohledá-
vek nebo práv, a to ve lhůtě nejpozději do tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění této výzvy. V Bílině dne 25.3.2019 Miroslav 
Pauza, likvidátor spolku OV02468017-20190329

Viral Maniacs s.r.o., Likvidace, 29023670, Plzeňská 1270/97, 
Košíře, 150 00 Praha 5, 29. 03. 2019, OV02468006, Viral Mani-
acs s.r.o., v likvidaci IČ: 29023670 se sídlem Plzeňská 1270/97, 
Košíře, 150 00 Praha 5 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 160706 (dále jen 
“společnost”) Likvidátor společnosti: Mgr. Bohdan Šulák, Dal-
matská 1741, 250 82 Úvaly Likvidátor společnosti Viral Maniacs 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 29023670, se sídlem Plzeňská 1270/97, 
Košíře, 15000 Praha 5, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 160706, tímto v sou-
ladu s § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, zveřejňuje, že dne 18.3. 2019 rozhodl je-
diný společník společnosti v působnosti valné hromady společ-
nosti o zrušení společnosti Viral Maniacs s.r.o. s likvidací k datu 
18.3.2019. Likvidátor společnosti Viral Maniacs s.r.o., v likvidaci, 
upozorňuje, že vstup společnosti do likvidace byl do obchodního 
rejstříku zapsán k datu 18.3.2019, přičemž rozhodnutí jediného 
společníka v působnosti valné hromady společnosti je obsaženo 
v notářském zápisu č. NZ 144/2019 ze dne 18.3.2019, který je 
zveřejněný ve sbírce listin obchodního rejstříku. Likvidátor spo-
lečnosti Viral Maniacs s.r.o., v likvidaci, dále ve smyslu § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění poz-
dějších předpisů, vyzývá věřitele společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za společností Viral Maniacs s.r.o., v likvi-
daci, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, na adrese likvidátora, která 
je uvedena níže. V Praze dne 25.3.2019, Mgr. Bohdan Šulák, 
likvidátor společnosti Viral Maniacs s.r.o., v likvidaci Dalmatská 
1741, 25082 Úvaly E-mail: info@premierfox.com OV02468006-
20190329

Nemovitosti Wojnar s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02890046, Pod-
skalí 34, Příbram I, 261 01 Příbram, 29. 03. 2019, OV02468007, 
Obchodní jméno: Nemovitosti Wojnar s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pod-
skalí 34, Příbram I, 261 01 Příbram IČ: 02890046 Společnost Ne-
movitosti Wojnar s.r.o. v likvidaci, se sídlem Podskalí 34, Příbram 
I, 261 01 Příbram, IČ: 02890046, oznamuje, že vstoupila dne 
10.5.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Ing. Jin-
dřich Wojnar, dat. nar. 25. února 1965, Hvězdova 1566/21, 
Nusle, 140 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby na adrese likvidátora přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, a to v tříměsíční lhůtě od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení. OV02468007-20190329

RENTO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47152494, Gurťjevova 
1823/8, 700 30 Ostrava, Zábřeh, 29. 03. 2019, OV02467992, 
Obchodní společnost RENTO spol. s r.o. “v likvidaci“ Sídlo: Gur-
ťjevova 1823/8, Zábřeh, 700 30 Ostrava IČ: 47152494 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, od-
díl C, vložka 3831 Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Likvidátor společnosti RENTO spol. s r.o. “v likvidaci“, se sídlem 
Gurťjevova 1823/8, Zábřeh, 700 30 Ostrava, IČ: 47152494, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajský soudem v Os-
travě, oddíl C, vložka 3831 (dále jen společnost), v souladu 
s ustanovením §198 zákona č.89/2012Sb., občanský zákoník 
oznamuje, že Společnost byla rozhodnutím valné hromady ze 
dne 4.3.2019 zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Irena Hučková, sídlo Věšínova 
2877/7a, Zábřeh, Ostrava. Likvidátor Společnosti dle ustanove-
ní §198 zákona č.89/2012Sb., občanský zákoník vyzývá věřitele 
Společnosti i veškeré další osoby či orgány, které jsou rozhodnu-
tím o likvidaci dotčeny, aby přihlásili své pohledávky na adrese 
sídla likvidátora či na adrese sídla Společnosti, a to ve lhůtě tří 

měsíců ode dne druhého zveřejnění oznámení vstupu Společnos-
ti do likvidace v Obchodním věstníku. OV02467992-20190329

VELTEX spol.s r.o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 48039691, Mos-
kevská 95/45, 100 00 Praha 10, 29. 03. 2019, OV02468063, 
č. j. 79 K 21/2005-1934 Městský soud v Praze dne 26. března 
2019 pod č.j. 79 K 21/2005 - vydal usnesení o prodloužení lhůty 
podle § 14a odst. 2 ZKV pro předložení konečné zprávy ve věci 
úpadce: VELTEX spol.s r.o., IČ: 48039691, sídlem Moskevská 
95/45, 100 00 Praha, že lhůta určená správci konkursní podstaty 
podle § 14a odst. 2 ZKV pro předložení konečné zprávy a vyúč-
tování jeho odměny a výdajů se prodlužuje do 31. prosince 2019. 
V Praze dne 26. března 2019 Zdeňka Zvěřinová v. r. vyšší soudní 
úřednice OV02468063-20190329

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 29. 03. 
2019, OV02468064, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1407 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1407 věřitele č. 1407 Miloslav 
Reitspies, narozený 28. 11. 1954, zemřelý 20. 1. 2009, posledně 
bytem Přístavní 33/5, 635 00 Brno, takto: Soud bude pokračovat 
v řízení o přihlášce pohledávky č. 1407 věřitele č. 1407 Miloslav 
Reitspies, narozený 28. 11. 1954, zemřelý 20. 1. 2009, posledně 
bytem Přístavní 33/5, 635 00 Brno, s věřitelem: Jitka Čudová, 
narozená 22. 2. 1984, bytem 664 67 Syrovice 287. Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu a to ve lhůtě 
do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den 
doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto 
rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení 
na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, 
jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 14. března 2019 
Mgr. Tomáš Tankó v. r. asistent soudce OV02468064-20190329

Calibra Club CZ v likvidaci, Likvidace, 22825291, Týniště nad 
Orlicí, Lipská 809, PSČ 517 21, 29. 03. 2019, OV02467995, 
Zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Hradci Králové, oddíl L, vložka 7217. Spolek Calibra Club CZ 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 19.10.2014 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Miloš Tydrich, Wihanova 370, Bran-
dýs nad Orlicí 56112. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02467995-
20190329

VERVO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49454269, Karolíny Svět-
lé 945/22, Líšeň, 628 00 Brno, 29. 03. 2019, OV02468041, 
Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti VERVO, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Karolíny Světlé 945/22, Líšeň, 628 00 Brno, 
IČ: 49454269, zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu 
v Brně v oddíle C, číslo 13032, oznamuje, že se společnost 
Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 3 Cm 105/2018, ze 
dne 29.1.2019, které nabylo právní moci dne 2.3.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV02468041-20190329

SUSHI-MIOMI s.r.o., Likvidace, 03579212, Nové sady 988/2, 
Staré Brno, 602 00 Brno, 29. 03. 2019, OV02422268, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 180/2018 – 17, ze dne 18. 1. 
2019 byla obchodní korporace SUSHI-MIOMI s.r.o., Nové sady 
988/2, Staré Brno, 602 00, Brno, IČ: 03579212 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 26. 2. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02422268-20190329

YOKO IMPEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25636201, Grafická 
792/39, Smíchov, 150 00 Praha 5, 29. 03. 2019, OV02422279, 
Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti YOKO IMPEX s.r.o. 
v likvidaci s likvidací s výzvou pro věřitele k přihlášení pohle-
dávek Likvidátor společnosti YOKO IMPEX s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25636201, se sídlem: Grafická 792/39, Smíchov, 150 00 Pra-
ha 5, zapsané v oddílu C., vložce 56817, obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze, tímto ve smyslu ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, 
že rozhodnutím Městského soudu v Praze ze dne 9.8.2018, č.j. 
84 Cm 1035/2018 – 5, ke dni 11.9.2018 vstoupila společnost 
YOKO IMPEX s.r.o. v likvidaci do likvidace a zveřejňuje toto roz-
hodnutí Městského soudu v Praze ze dne 9.8.2018, č.j. 84 Cm 



Konkursní noviny 7/2019 | 95

1035/2018 – 5 o zrušení společnosti : „I. Obchodní korporace 
YOKO IMPEX s.r.o. v likvidaci, IČ: 256 36 201, sídlem Grafická 
792/39, Smíchov, 150 00 Praha 5, se zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. II. Soud jmenuje likvidátorem obchodní společnosti 
YOKO IMPEX s.r.o. v likvidaci, IČ: 256 36 201, sídlem Grafická 
792/39, Smíchov, 150 00 Praha 5, JUDr. Lukáše Holého, nar. 30. 
listopadu 1982, sídlem Přístavní 321/14, 170 00 Praha 7.“ Likvi-
dátor společnosti YOKO IMPEX s.r.o. v likvidaci tímto ve smyslu 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoní-
ku, vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby u něj přihlásili 
své pohledávky za společností YOKO IMPEX s.r.o. v likvidaci, 
a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. 
JUDr. Lukáš Holý likvidátor společnosti YOKO IMPEX s.r.o. v li-
kvidaci OV02422279-20190329

Zubní laboratoř Vlašim, s.r.o., Likvidace, 61677019, Lidická 1696, 
258 01 Vlašim, 29. 03. 2019, OV02422275, Lenka Králová, likvi-
dátor společnosti Zubní laboratoř Vlašim, s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Lidická 1696, Vlašim, IČ: 61677019, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
39221, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění, oznamuje, že rozhodnu-
tím valné hromady dne 6.3.2019 rozhodla o zrušení společnosti 
s likvidací, a to ke dni 30.6.2019. Likvidátor vyzývá všechny věři-
tele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva vůči společnosti v zákonné lhůtě 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení, a to na následující 
adrese společnosti Zubní laboratoř Vlašim, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Lidická 1696, 258 01 Vlašim. OV02422275-20190329

PILA LUDVÍKOVICE s.r.o., Likvidace, 25401742, č.p. 71, 407 13 
Ludvíkovice, 29. 03. 2019, OV02422283, Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 15329 Společnost PILA LUDVÍKOVICE s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 25.2.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Ing. Zuzana Vrbová, Ludvíkovice 271. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese společnosti 
Ludvíkovice 71. OV02422283-20190329

SFR spol. s r.o., Likvidace, 45809551, Myslíkova 1647/21, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, 29. 03. 2019, OV02422286, Ozná-
mení o změně v osobě likvidátora právnické osoby - SFR spol. 
s r.o. v likvidaci Městský soud v Praze rozhodl o odvolání a jme-
nování likvidátora právnické osoby - SFR spol. s r.o. v likvidaci 
se sídlem Myslíkova 1647/21, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 45809551, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 12377, a jmenoval li-
kvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uve-
dené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor SFR spol. s r.o. 
v likvidaci OV02422286-20190329

WUV Service, a.s., Likvidace, 26029413, Praha 3 – Žižkov, Bo-
řivojova 623/100, PSČ 130 00, 29. 03. 2019, OV02422284, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – WUV Service, a.s. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické oso-
by - WUV Service, a.s. se sídlem Praha 3 – Žižkov, Bořivojova 
623/100, PSČ 13000, IČ: 26029413, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vlož-
ka 9792, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby 
a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor WUV Service, a.s. v likvidaci 
OV02422284-20190329

Sdružení onkologicky nemocných SON Přerov , Likvidace, 
02501848, Přerovského povstání 1, Přerov, PSČ 750 02, 29. 
03. 2019, OV02422277, Oznamuji, že Sdružení onkologicky ne-
mocných SON Přerov se sídlem Přerovského povstání 1, Přerov, 
PSČ : 750 02, IČ: 02501848 byla na základě Usnesení Krajského 
soudu v Ostravě č.j. : 19 Cm 12/2008-20 ze dne 12. 6. 2018 zru-
šena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto inzerátu na adrese 
likvidátora : Ing. Jiří KOCVRLICH Svornosti 811 768 72 Chvalčov 
OV02422277-20190329

AWATONKA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03206424, Brno, Lidická 
700/19, PSČ 602 00, 29. 03. 2019, OV02468029, Obchodní 
společnost AWATONKA s.r.o., IČ: 03206424, se sídlem Brno, Li-
dická 700/19, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 83847, oznamuje, 
že dne 10.1.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno za-
slat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV02468029-20190329

KWX spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25548905, Brno, Kuldova 
627/2, PSČ 615 00, 29. 03. 2019, OV02468027, Obchodní spo-
lečnost KWX spol. s r.o., IČ: 25548905, se sídlem Brno, Kuldova 
627/2, PSČ 615 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 32578, oznamuje, 
že dne 15.3.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno za-
slat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV02468027-20190329

AD AUDIT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26415526, V Kapslovně 
2770/5, 130 00 Praha 3, 29. 03. 2019, OV02422255, Společ-
nost AD AUDIT s.r.o. v likvidaci tímto oznamuje, že vstoupila 
dne 20.12.2014 do likvidace a bude následně zrušena. Likvidá-
torem společnosti je Ing. Blanka Herzigová, bytem Svojšovická 
2831/4, 141 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo e-mailem na: 
adaudit@cbox.cz. OV02422255-20190329

DS TOP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27726312, Blanenská 10/53, 
664 34 Kuřim, 29. 03. 2019, OV02468033, Společnost DS TOP 
s.r.o. v likvidaci se sídlem Blanenská 10/53, 664 34 Kuřim, adresa 
pro doručování : JUDr. Zina Mášová, advokátka, Dominikánské 
náměstí 656/2, 602 00 Brno, IČ: 27726312, zapsaná v obchod-
ním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, pod sp.zn.C 
54939, oznamuje, že vstoupila dne 13.11.2018 do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována Alena Doleželová, nar. 
22.10.1957, bytem Lesní 319, Jestřebí, 679 02 Rájec-Jestřebí. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na výše uvedené adrese pro doručování likvidované společnosti. 
OV02468033-20190329

malá REKLAMNÍ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25663607, Hum-
polecká 1940/12, 140 00 Praha 4, 29. 03. 2019, OV02467994, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: malá REKLAMNÍ, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem: Humpolecká 1940/12, 140 00 Praha 4, IČ: 25663607, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 59235, 
oznamuje, že byla nařízena dne 24.05.2018 její likvidace, 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
24.05.2018, č.j. 84 Cm 563/2018, které nabylo právní moci 
dne 23.06.2018. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, 
LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV02467994-20190329

Novak Brothers, s.r.o., v likvidace, Likvidace, 04472730, Olo-
moucká 1258/64, 785 01 Šternberk, 29. 03. 2019, OV02467991, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Likvidátor společ-
nosti Novak Brothers, s.r.o., v likvidaci, IČ: 04472730, sídlem 
Olomoucká 1258/64, 785 01 Šternberk oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace usnesením Krajského soudu v Ostravě – po-
bočka v Olomouci ze dne 6. března 2019, č.j. C 63553/RD21/
KSOS, Fj. 18508/2019/KSOS. Věřitelé společnosti a jiné dotčené 
osoby a organizace, které jsou dotčeny touto likvidací, se vyzýva-
jí, aby do 3 (tří) měsíců od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
u likvidátora své pohledávky, případně jiná práva. Adresa: AK 
Vosyková – JUDr. Vlastislav Lexa tř. Kosmonautů 1288/1 779 00 
Olomouc OV02467991-20190329

RAKOIL s.r.o. v likvidaci, Konkurz, Konkurz - ostatní, 60700360, 
Rousínov, Rousínovec, Trnečkova 511/9, PSČ 683 01, 29. 03. 
2019, OV02475617, č. j. (53) 24 K 65/2000-773 Krajský soud 
v Brně rozhodl samosoudkyní Mgr. Renátou Maixnerovou v kon-
kursní věci úpadkyně: RAKOIL s.r.o. v likvidaci, identifikační 
číslo osoby 60700360, sídlem Rousínov, Rousínovec, Trnečkova 
511/9, PSČ 683 01, o ustanovení opatrovníka, takto: Soud usta-
novuje úpadkyni RAKOIL s.r.o. v likvidaci, identifikační číslo oso-
by 60700360, se sídlem Rousínov, Rousínovec, Trnečkova 511/9, 
PSČ 683 01, pro konkursní řízení opatrovníka Karla Puppa, na-
rozeného 29. února 1960, bytem Slavkov u Brna, Zlatá Hora 
1239, PSČ 684 01. Poučení: Proti usnesení lze podat odvolání 
do 15 dnů ode dne doručení tohoto usnesení, k Vrchnímu sou-
du v Olomouci, prostřednictvím Krajského soudu v Brně. Brno 
26. března 2019 Mgr. Renáta Maixnerová v. r. samosoudkyně 
OV02475617-20190329

HONORE D.B., s.r.o., Likvidace, 25077163, Nad Konvářkou 
313/7, Radlice, 150 00 Praha 5, 29. 03. 2019, OV02422289, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – HONORE D.B., s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - HONORE D.B., s.r.o. se sídlem Nad Konvářkou 313/7, 
Radlice, 150 00 Praha 5, IČ: 25077163, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 47657, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor HONORE D.B., s.r.o. v likvidaci OV02422289-
20190329

MEGARIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26764636, U Habrovky 
247/11, Krč, 140 00 Praha 4, 29. 03. 2019, OV02422292, Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 599/2018 ze dne 
7.12.2018, které nabylo právní moci 28.12.2018, bylo rozhodnu-
to o zrušení společnosti MEGARIA s.r.o., se sídlem 140 00 Praha 
4, U Habrovky 247/11, IČ: 26764636 s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 
MEGARIA s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 
Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je tře-
ba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV02422292-
20190329

MAKOMA,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25735161, 250 01 Zápy 
30, 29. 03. 2019, OV02422291, Usnesením Městského soudu 
v Praze Sp.zn. 84 Cm 1109/2018 ze dne 20.11.2018, které 
nabylo právní moci 27.12.2018, bylo rozhodnuto o zruše-
ní společnosti MAKOMA,s.r.o., se sídlem 250 01 Zápy 30, 
IČ: 25735161 s likvidací. Likvidátorem společnosti byl soudem 
jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky za společností MAKOMA,s.r.o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, 
Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvo-
du a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby 
na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku spo-
lečnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV02422291-
20190329

NASCA PUBLICITY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27115909, Příbram 
II, Dr. Theurera 202, PSČ 261 01, 29. 03. 2019, OV02422293, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 672/2018 ze 
dne 24.10.2018, které nabylo právní moci 3.1.2019, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti NASCA PUBLICITY s.r.o., se síd-
lem 261 01 Příbram, Dr. Theurera 202, IČ: 27115909 s likvidací. 
Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František 
Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností NASCA PUBLICITY s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02422293-20190329

NEXUS TRADE s.r.o.  v likvidaci , Likvidace, 28168461, 288 02 
Nymburk, U Početky 1734/22, 29. 03. 2019, OV02422295, Na 
základě rozhodnutí jediného společníka, učiněného v působ-
nosti valné hromady dne 1.7.2010 dle notářského zápisu NZ 
214/2010, vstoupila do likvidace společnost NEXUS TRADE s.r.o. 
se sídlem 288 02 Nymburk, U Početky 1734/22, IČ: 28168461. 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 42/2018 ze 
dne 16.10.2018 byl jmenován likvidátorem Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností NEXUS TRADE s.r.o.  v likvidaci , u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02422295-20190329



Konkursní noviny 7/2019 | 96

OZ stav s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03440176, Brno, Svatopetr-
ská 35/7, PSČ 617 00, 29. 03. 2019, OV02468031, Obchodní 
společnost OZ stav s.r.o., IČ: 03440176, se sídlem Brno, Svato-
petrská 35/7, PSČ 617 00, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 84803, oznamuje, 
že dne 4.10.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno za-
slat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV02468031-20190329

FREONED s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01741357, Brno, Kamenice 
771/34, PSČ 625 00, 29. 03. 2019, OV02468023, Obchodní 
společnost FREONED s.r.o., IČ: 01741357, se sídlem Brno, 
Kamenice 771/34, PSČ 625 00, zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 79248, 
oznamuje, že dne 26.10.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledá-
vek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV02468023-20190329

MALION s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29358817, Brno, náměstí 
Svobody 93/22, PSČ 602 00, 29. 03. 2019, OV02468026, Ob-
chodní společnost MALION s.r.o., IČ: 29358817, se sídlem Brno, 
náměstí Svobody 93/22, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 75101, 
oznamuje, že dne 23.1.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledá-
vek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV02468026-20190329

MIS - PS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25597922, Brno, Kaštanová 
618/141c, PSČ 617 00, 29. 03. 2019, OV02468024, Obchodní 
společnost MIS – PS, s.r.o., IČ: 25597922, se sídlem Brno, Kaš-
tanová 618/141c, PSČ 617 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 36948, ozna-
muje, že dne 21.2.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je 
nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV02468024-20190329

TAXIDEA SERVICES s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27132293, Brno, 
Bratislavská 201/14, PSČ 602 00, 29. 03. 2019, OV02468021, 
Obchodní společnost TAXIDEA SERVICES s.r.o., IČ: 27132293, 
se sídlem Brno, Bratislavská 201/14, PSČ 602 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 60652, oznamuje, že dne 1.11.2017 vstoupi-
la do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvi-
dátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV02468021-20190329

Quantum Meruit s.r.o., Likvidace, 25590367, Veverská Bítýš-
ka, Dlouhá 34, PSČ 664 71, okres Brno-venkov, 29. 03. 2019, 
OV02422269, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 
140/2008-16, ze dne 16. 3. 2010, byla obchodní korporace 
Quantum Meruit s.r.o., IČ: 25590367, se sídlem Veverská Bítýš-
ka, Dlouhá 34, PSČ 664 71, okres Brno-venkov zrušena s likvi-
dací. Usnesení nabylo právní moci dne 24. 4. 2010. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 94/2018 - 21 ze dne 17. 1. 
2019, byl do funkce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef No-
žička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo 
právní moci dne 5. 3. 2019. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02422269-20190329

CICStar s.r.o., Likvidace, 27724212, Příkop 838/6, Zábrdovice, 
602 00 Brno, 29. 03. 2019, OV02422272, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 119/2018-11, ze dne 19. 11. 2018 
byla obchodní korporace CICStar s.r.o., Příkop 838/6, Zábrdo-
vice, 602 00 Brno, IČ: 27724212 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 26. 2. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02422272-20190329

SABIO - GROUP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25200771, Resslova 
970/1, 358 01 Kraslice, 29. 03. 2019, OV02422258, Společnost 
SABIO-GROUP, s.r.o., oznamuje, že vstoupila do likvidace na zá-
kladě usnesení Krajského soudu v Plzni č.j. 38 Cm 203 / 2018 
ze dne 23.11.2018. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Petr 
Štillip, Lukavická 16, 301 00 Plzeň. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, popř. dat. 
schr. w5fd48v. OV02422258-20190329

RADIO UH, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60703091, Všehrdova 
176, 686 01 Uherské Hradiště, 29. 03. 2019, OV02422296, 
Společnost RADIO UH, s.r.o. v likvidaci, IČ: 60703091, se 
sídlem Uherské Hradiště, Všehrdova 176, 686 01, zapsána 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 
oddíl C, vložka 14853, byla zrušena s likvidací na základě 
usnesení Krajského soudu v Brně č.j. 35 Cm 337/2011-18 ze 
dne 2.12.2011, a to ke dni právní moci, která nastala dne 
3.1.2012. Soud ve výroku II. tohoto usnesení ustanovil likvidá-
torem Mgr. Libora Šmatelku. Likvidátor tímto vyzývá všechny 
věřitele společnosti RADIO UH, s.r.o. v likvidaci, aby přihlásili 
své pohledávky za uvedenou společnost, a to ve lhůtě tří (3) 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese: Mgr. Libor 
Šmatelka, K Cihelně 72, Mařatice, 686 05, Uherské Hradiště. 
OV02422296-20190329

Restaurace u Hradeb s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60707496, 
Karlovo nám. 25/19, Vnitřní Město, 674 01 Třebíč, 29. 03. 
2019, OV02422282, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE,  
VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Ozná-
mení o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti Restaurace 
u Hradeb s.r.o. v likvidaci Sídlo: Karlovo nám. 25/19, Vnitřní 
Město, 674 01 Třebíč, IČ: 60707496, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová znač-
ka C 15258, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 28. 
2. 2019 na základě rozhodnutí jediného společníka rozhodl 
o zrušení společnosti s likvidací, bez právního nástupce, ke dni 
1. 3. 2019 a zvolil likvidátora. Výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek: Likvidátor společnosti Restaurace u Hradeb s.r.o. 
v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věři-
tele společnosti Restaurace u Hradeb s.r.o. v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora, které mají za společností Restau-
race u Hradeb s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku (ve smyslu § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Třebíči 
dne 11. 3. 2019 Restaurace u Hradeb s.r.o. v likvidaci Jaro-
mír Bojko, likvidátor Pomezní 108/23, Zámostí 674 01 Třebíč 
OV02422282-20190329

L. Štěpánek - POTRAVINY, a.s., Likvidace, 25287265, třída Ed-
varda Beneše 1418/23, Nový Hradec Králové, 500 12 Hradec 
Králové, 29. 03. 2019, OV02468034, Likvidátor společnosti L. 
Štěpánek - POTRAVINY, a.s., IČ: 25287265, třída Edvarda Bene-
še 1418/23, Nový Hradec Králové, 500 12 Hradec Králové, ozna-
muje, že na základě usnesení Krajského soudu v Hradci Králové 
č.j. 49 Cm 397/2018-21 ze dne 11.3.2019 bylo zahájeno řízení 
o zrušení společnosti s likvidací. Uvedeným usnesením soud jme-
noval likvidátorem společnosti JUDr. Evu Mlčochovou, advokátku 
a insolvenční správkyni, se sídlem U Stadionu 994/26, 568 02 
Svitavy. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (JUDr. Eva Mlčochová, U Stadionu 
994/26, 568 02 Svitavy). OV02468034-20190329

MGS Trade, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25140558, Řehořova 
973/7, 130 00 Praha 3, 29. 03. 2019, OV02468009, Oznámení 
o likvidaci: Obchodní jméno: MGS Trade, spol. s r.o. v likvida-
ci Sídlo: Praha 3, Řehořova 973/7, PSČ 130 00 IČ: 25140558 
Společnost MGS Trade, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 21.3.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Miloš Kodeš, K hájovně 848/29, 142 00 Praha 4 - Kamýk. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02468009-20190329

INTER-SPEDITION HAN a.s. v likvidaci, Likvidace, 48293768, 
Roudnice nad Labem, Chelčického 627, 29. 03. 2019, 
OV02468014, Likvidátor společnosti INTER-SPEDITION HAN 
a.s. (jejíž nová obchodní firma je INTER-SPEDITION HAN a.s. 
v likvidaci) se sídlem Roudnice nad Labem, Chelčického 627, 
IČ: 48293768 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 450 oznamuje tímto 
v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, 
že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad Labem, ze dne 
13.11.2018, č.j. 72 Cm 350/2017-25, které nabylo právní moci 
dne 5.12.2018, byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Martin Kuře, Kos-
telní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili 
do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV02468014-20190329

KAŠIKA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26482126, Žilovská 853, Ře-
poryje, 155 00 Praha 5, 29. 03. 2019, OV02468018, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: KAŠIKA s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Žilovská 853, 155 00 Praha IČ: 26482126 Zápis ve ve-
řejném rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 85057 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1253/2019-6 
ze dne 24.09.2018, které nabylo právní moci 30.10.2018, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti KAŠIKA s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Žilovská 853, 155 00 Praha, IČ: 26482126, s likvidací. Li-
kvidátorem společnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Ane-
ta Babincová. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky za společností KAŠIKA s.r.o. v likvida-
ci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská 
Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02468018-20190329

Lastori s.r.o., Likvidace, 26438721, Evropská 658/122, Dejvice, 
160 00 Praha 6, 29. 03. 2019, OV02422264, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby - Lastori s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Lastori s.r.o. se síd-
lem Evropská 658/122, Dejvice, 160 00 Praha 6, IČ: 26438721, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 82240, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Lastori s.r.o. v likvidaci 
OV02422264-20190329

ROZA LBC s.r.o., Likvidace, 28676246, M. Koněva 350, Holínské 
Předměstí, 506 01 Jičín, 29. 03. 2019, OV02468035, Likvidátor 
společnosti ROZA LBC s.r.o., IČ: 28676246, M. Koněva 350, Ho-
línské Předměstí, 506 01 Jičín, oznamuje, že na základě usnesení 
Krajského soudu v Hradci Králové č.j. 49 Cm 353/2018-10 ze dne 
7.3.2019 bylo zahájeno řízení o zrušení společnosti s likvidací. 
Uvedeným usnesením soud jmenoval likvidátorem společnosti 
JUDr. Evu Mlčochovou, advokátku a insolvenční správkyni, se 
sídlem U Stadionu 994/26, 568 02 Svitavy. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora (JUDr. Eva Mlčochová, U Stadionu 994/26, 568 02 Svitavy). 
OV02468035-20190329

EQUITO CS spol. s. r. o., Likvidace, 61465615, Podléško-
vá 2273/71, Záběhlice, 106 00 Praha 10, 29. 03. 2019, 
OV02422285, Oznámení o vstupu právnické osoby - EQUITO 
CS spol. s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení právnické osoby - EQUITO CS spol. s. r. o. se sídlem 
Podléšková 2273/71, Záběhlice, 106 00 Praha 10, IČ: 61465615, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 29276, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor EQUITO CS spol. s. 
r. o. v likvidaci OV02422285-20190329

INSTITUT 2080, z. ú. v likvidaci, Likvidace, 03871525, Na 
Florenci 1686/9, Nové Město, 110 00 Praha 1, 29. 03. 2019, 
OV02422281, INSTITUT 2080, z. ú. v likvidaci, se sídlem Na Flo-
renci 1686/9, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 03871525, byl 
rozhodnutím zakladatelů ústavu přijatým dne 4.2.2019 zrušen 
s likvidací ke dni 7.2.2019 a k tomuto dni vstoupil do likvidace. 
Tímto oznámením jsou vyzýváni věřitelé a osoby dotčené likvida-
cí, aby přihlásili své pohledávky a případně jiná práva, v zákonné 
lhůtě, a to nejpozději do 31. srpna 2019. Písemnosti nechť jsou 
zasílány na adresu likvidátorova ústavu - doc. JUDr. Alexander 
Király, Ph.D., Ludvíka Podéště 1883/5, 708 00 Ostrava - Poruba. 
OV02422281-20190329

Minaki property s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 06992790, Na 
Kozačce 1103/5, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 29. 03. 2019, 



Konkursní noviny 7/2019 | 97

OV02422290, Společnost Minaki property s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že dne 20. 2. 2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Advokátní kancelář Petrá-
sek Slepička s.r.o., IČ: 24713414, sídlem Praha 1 - Nové Město, 
Palackého 715/15, PSČ 110 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na uvedené adrese likvidátora. 
OV02422290-20190329

Bytové družstvo BROD 135 v likvidaci, Likvidace, 27085945, 
Brodského 1677/5, 149 00 Praha 11, 29. 03. 2019, 
OV02468032, Bytové družstvo BROD 135 v likvidaci Oznámení 
o vstupu společnosti Bytové družstvo BROD 135 do likvidace 
Ing. Miroslav Jelínek likvidátor družstva BD BROD 135 v likvidaci 
Sídlo: Brodského 1677/5, 149 00 Praha 11 oznamuje v souladu 
s § 198 zákona č. 89/1992 Sb., občanský zákoník, že na zákla-
dě rozhodnutí členské schůze ze dne 18.11.2017, vstupuje tato 
společnost dnem 1.1.2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
OV02468032-20190329

CWOK servis s.r.o., Likvidace, 29103525, Vejprnická 663/56, 
318 00 Plzeň, 29. 03. 2019, OV02468005, Obchodní společnost 
CWOK servis s.r.o. v likvidaci, IČ: 29103525, sídlem Vejprnická 
663/56, 318 00 Plzeň, oznamuje, že byla usnesením Krajského 
soudu v Plzni 38 Cm 77/2016-6 ze dne 21.08.2018 zrušena li-
kvidací, kdy tímto rozhodnutím byl současně jmenován likvidátor 
společnosti JUDr. Martin Aleš, dat. nar. 5.9.1962, Houškova 30, 
326 00 Plzeň. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby pí-
semně přihlásili své pohledávky včetně jejich výše a druhu ve lhů-
tě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení a to na adrese 
jmenovaného likvidátora: JUDr. Martin Aleš, advokát, sídlem 
v Plzni, Houškova 30, PSČ 326 00. OV02468005-20190329

KOPREX, spol. s r.o., Likvidace, 47718854, Klatovská 14, 301 00 
Plzeň, 29. 03. 2019, OV02468002, Obchodní společnost 
KOPREX, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 47718854, sídlem Klatovská 
třída 99/14, 301 00 Plzeň oznamuje, že byla usnesením Kraj-
ského soudu v Plzni 38 Cm 37/2015-12 ze dne 17. 08. 2018 
zrušena likvidací, kdy tímto rozhodnutím byl současně jmeno-
ván likvidátor společnosti JUDr. Martin Aleš, dat. nar. 5.9.1962, 
Houškova 30, 326 00 Plzeň. Věřitelé likvidované společnosti se 
vyzývají, aby písemně přihlásili své pohledávky včetně jejich výše 
a druhu ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
a to na adrese jmenovaného likvidátora: JUDr. Martin Aleš, ad-
vokát, sídlem v Plzni, Houškova 30, PSČ 326 00. OV02468002-
20190329

ENGADA Czech II, člen koncernu, s.r.o., Likvidace, 27943003, 
Anglické nábřeží 1/2434, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň, 29. 
03. 2019, OV02467999, Obchodní společnost ENGADA Czech 
II, člen koncernu, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27943003, sídlem Anglic-
ké nábřeží 1/2434, 301 00 Plzeň oznamuje, že byla usnesením 
Krajského soudu v Plzni 38 Cm 239/2017-4 ze dne 18.07.2018 
zrušena likvidací, kdy tímto rozhodnutím byl současně jmeno-

ván likvidátor společnosti JUDr. Martin Aleš, dat. nar. 5.9.1962, 
Houškova 30, 326 00 Plzeň. Věřitelé likvidované společnosti se 
vyzývají, aby písemně přihlásili své pohledávky včetně jejich výše 
a druhu ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
a to na adrese jmenovaného likvidátora: JUDr. Martin Aleš, ad-
vokát, sídlem v Plzni, Houškova 30, PSČ 326 00. OV02467999-
20190329

ATTRACT INVESTMENT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26950103, 
Brno, Bystrcká 612/15, PSČ 624 00, 29. 03. 2019, OV02468030, 
Obchodní společnost ATTRACT INVESTMENT s.r.o., 
IČ: 26950103, se sídlem Brno, Bystrcká 612/15, PSČ 624 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, oddíl C, vložka 47793, oznamuje, že dne 22.3.2018 
vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu 
likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV02468030-20190329

EAV eko, s.r.o., Likvidace, 25221655, Husova 781/48, Jižní 
Předměstí, 301 00 Plzeň, 29. 03. 2019, OV02468004, Obchod-
ní společnost EAV eko, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25221655, sídlem 
Husova 48, 301 00 Plzeň oznamuje, že byla usnesením Kraj-
ského soudu v Plzni 38 Cm 201/2017-12 ze dne 17. 07. 2018 
zrušena likvidací, kdy tímto rozhodnutím byl současně jmeno-
ván likvidátor společnosti JUDr. Martin Aleš, dat. nar. 5.9.1962, 
Houškova 30, 326 00 Plzeň. Věřitelé likvidované společnosti 
se vyzývají, aby písemně přihlásili své pohledávky včetně jejich 
výše a druhu ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení a to na adrese jmenovaného likvidátora: JUDr. Mar-
tin Aleš, advokát, sídlem v Plzni, Houškova 30, PSČ 326 00. 
OV02468004-20190329

VVB financial s.r.o., Likvidace, 29159831, Na Roudné 443/18, 
301 00 Plzeň, 29. 03. 2019, OV02468000, Obchodní společnost 
VVB financial s.r.o. v likvidaci, IČ: 29159831, sídlem Na Roudné 
443/18, 301 00 Plzeň, oznamuje, že byla usnesením Krajského 
soudu v Plzni 38 Cm 72/2017-14 ze dne 18.07.2018 zrušena li-
kvidací, kdy tímto rozhodnutím byl současně jmenován likvidátor 
společnosti JUDr. Martin Aleš, dat. nar. 5.9.1962, Houškova 30, 
326 00 Plzeň. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby pí-
semně přihlásili své pohledávky včetně jejich výše a druhu ve lhů-
tě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení a to na adrese 
jmenovaného likvidátora: JUDr. Martin Aleš, advokát, sídlem 
v Plzni, Houškova 30, PSČ 326 00. OV02468000-20190329

NOVCAR TRANSPORT veřejná obchodní společnost, v likvidaci, 
Likvidace, 15043410, č.p. 211, 512 46 Harrachov, 29. 03. 2019, 
OV02422266, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: NOVCAR 
TRANSPORT veřejná obchodní společnost, v likvidaci Sídlo: č.p. 
211, 512 46 Harrachov IČ: 15043410 Společnost NOVCAR 
TRANSPORT veřejná obchodní společnost, v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 1. 11. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Bc. Jiří Fara, Valteřická 757, 543 01 Vrchlabí Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 

aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili mo-
vitý, nemovitý, či jiný majetek likvidované společnosti. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se rovněž vyzývají 
ke sdělení případných právních jednání likvidované společnosti, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02422266-20190329

Cornum spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 27555771, Ulri-
chovo náměstí 762/5, 500 02 Hradec Králové, 29. 03. 2019, 
OV02422276, Cornum spol. s r.o. v likvidaci, Ulrichovo náměstí 
762/5, 500 02 Hradec Králové Obchodní společnost Cornum 
spol. s r.o. v likvidaci, Ulrichovo náměstí 762/5, 500 02 Hradec 
Králové, IČ: 27555771 byla Usnesením Krajského soudu v Hradci 
Králové č.j. 49 Cm 167/2018-9 ze dne 7. 11. 2018, které nabylo 
právní moci dne 15. 12. 2018, zrušena s likvidací a byl jmenován 
likvidátor. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 15.12.2018. 
Proto vyzýváme všechny věřitele a orgány dotčené touto likvida-
cí, aby přihlásili své pohledávky a případně jiná práva, v zákonné 
lhůtě, t.j. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti 
zasílejte na jméno a doručovací adresu společníka - Petr Kroupa, 
Ve Svahu 75/17, 500 02 Hradec Králové Králové, nebo do da-
tové schránky subjektu. Kontaktní E-mail: kroupy@seznam.cz. 
OV02422276-20190329

SGM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25735021, Nad Jatkami 3562, 
276 01 Mělník, 29. 03. 2019, OV02422257, Společnost SGM 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 2019 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Pavlů, V Rokli 62, Miko-
vice, 278 01 Kralupy nad Vltavou. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02422257-20190329

CEKOART, spol. s r.o., Likvidace, 25655931, Na baště sv. Tomáše 
231/5, Hradčany, 118 00 Praha 1, 29. 03. 2019, OV02422265, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - CEKOART, spol. s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - CEKOART, spol. s r.o. se sídlem Na baště sv. Tomáše 
231/5, Hradčany, 118 00 Praha 1, IČ: 25655931, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 58573, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor CEKOART, spol. s r.o. v likvidaci OV02422265-
20190329"

Přehled dražeb nemovitostí / 17. 4. – 30. 4. 2019

17.4.19 9:00 SC Dražba pozemku (48 m2) s příslušenstvím, okr. Mladá Boleslav 16000 24000 Exekutorský úřad Liberec N

17.4.19 9:00 KV Dražba garáže – podíl 1/3, okr. Cheb 12000 24000 Exekutorský úřad Liberec N

17.4.19 10:00 PZ
Dražba 3206/18 – podíl 2/3 na lesních pozemcích
v obci Otěšice, okres Plzeň-jih

60000 90000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

17.4.19 10:30 KV
Dražba Bytového domu s pozemky a příslušenstvím
– podíl 81/509, okr. Karlovy Vary

210000 315000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

17.4.19 10:30 OL
Dražba 8044/10 – podíl 1/2 na pozemcích v obci Věrovany,
okres Olomouc

520000 780000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

17.4.19 11:00 SC Dražba bytového domu – podíl 1/1000, okr. Kladno 733300 1100000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

17.4.19 11:00 JC
120 EX 1561/07 – 1/6 pozemků v k. ú. Malovice u Netolic,
okres Prachatice

16000 24000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.4.19 11:00 JC
120 EX 25056/11 rodinný dům s pozemky v Pohoří,
okres Jindřichův Hradec – UHRAZENO

840000 1260000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.4.19 11:00 JC
120 EX 42489/12 podíl 1/5 bytu 4+1 umístěného
v 1. NP bytového domu v Nových Hradech

46000 69000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.4.19 11:00 PZ 120 EX 3950/10 podíl 1/4 pozemků v k. ú. Zavlekov 200000 300000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.4.19 11:00 KV 120 EX 2423/10 podíl 3/12 rodinného domu v Sokolově 170000 255000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.4.19 11:00 UL Dražba pozemku (2 032 m2), okr. Litoměřice 166667 250000 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

17.4.19 11:00 PB 120 EX 35842/15 podíl 3/4 pozemků v k. ú. Rychnov na Moravě 127500 255000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E ‑AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e ‑aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N



Konkursní noviny 7/2019 | 98

17.4.19 11:00 PB 120 EX 25322/11 – byt 4+1 v Chrudimi 1280000 1920000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.4.19 11:00 OL 120 EX 17692/13 – pozemek v k. ú. Bílá Voda u Javorníka 67500 135000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.4.19 11:00 OL 120 EX 9880/12 rodinný dům s pozemky v Rovensku, UHRAZENO 1070000 1605000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.4.19 11:00 ZL
Dražba 1547/08 - Podíl 1/3 na pozemcích v obci Stříbrnice,
okres Uherské Hradiště

18720 28080 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

17.4.19 11:00 ZL
120 EX 2233/13-203 podíl 1/2 pozemku v k. ú. Koryčany,
okres Kroměříž

400 600 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.4.19 11:00 ZL
120 EX 2233/13-204 podíl 1/2 pozemků v k. ú. Koryčany,
okres Kroměříž

17600 26400 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.4.19 11:30 JM
Dražba 2837/07 – podíl 1/3 na pozemcích v obci Moravský Písek,
okres Hodonín

13000 19500 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

17.4.19 12:30 SC
Dražba 6234/18 – podíl 1/2 rodinném domě a orné půdě
v obci Horoměřice, okres Praha-západ

4233333 6350000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

17.4.19 12:30 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/5, okr. Jeseník 17500 35000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

17.4.19 13:00 MS
Dražba zemědělských pozemků (6 353 m2) – podíl 1/4,
okr. Frýdek-Místek

22000 33000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

17.4.19 13:30 SC Dražba RD se zahradou v obci Třebusice, okres Kladno 506700 760000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

17.4.19 13:30 UL
Dražba 2007/01 – podíl 1/7 na rodinném domě a pozemcích
v obci Liběšice, okres Litoměřice

85715 85715 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

17.4.19 14:00 UL
Dražba 2023/01 – podíl 1/7 na rodinném domě a pozemcích
v obci Liběšice, okres Litoměřice

98667 148000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

18.4.19 9:00 UL
Dražba zemědělského pozemku (3 002 m2) – podíl 1/2,
okr. Litoměřice

124000 186000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

18.4.19 13:30 SC
Dražba podílu id. 1/12 na objektu rodinné rekreace
v obci Káraný, okres Praha-východ

13400 20000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

23.4.19 8:30 VY Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/2, okr. Třebíč 598048 897072 Paraska Jan, JUDr. N

23.4.19 9:00 UL Dražba pozemků (120 357 m2) – podíl 1/15, okr. Chomutov 112014 168020 Paraska Jan, JUDr. N

23.4.19 10:00 PZ podíl id. 1/2 na pozemcích 12 480m2, obec Líšná 1641000 1641000 Mgr. Pavel Preus N

23.4.19 13:30 JC Dražba podílu id. 1/6 na RD v obci Dešná, okres Jindřichův Hradec 56700 85000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

24.4.19 10:00 PH Stavební pozemek – Praha 6 (Břevnov) 4856000 7284000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

24.4.19 10:00 SC Dražba RD s pozemky a garáží – podíl 1/2, okr. Kladno 1067000 1600000 Paraska Jan, JUDr. N

24.4.19 10:00 PZ Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/8, okr. Tachov 89334 134000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

24.4.19 10:00 KV
Dražba restaurace s ubytováním, pozemky a příslušenstvím,
okr. Karlovy Vary

4800000 7200000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

24.4.19 10:00 UL
Dražba rekreační chaty (130 m2) s pozemky a příslušenstvím
– podíl 1/6, okr. Děčín

43200 144000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

24.4.19 10:00 ZL Dražba pozemku (232 m2) – podíl 4/32, okr. Vsetín 6000 15000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

24.4.19 10:00 ZL Dražba pozemku (496 m2) – podíl 4/32, okr. Vsetín 6400 16000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

24.4.19 10:00 ZL Dražba pozemků (309 m2) – podíl 1/2, okr. Vsetín 30000 75000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

24.4.19 10:00 ZL Dražba pozemku (1 368 m2) – podíl 4/32, okr. Vsetím 34400 86000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

24.4.19 10:30 UL
Dražba 5040/10 – rodinný dům v obci Bohušovice nad Ohří,
okres Litoměřice

1266667 1900000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

24.4.19 10:30 UL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 2/14, okr. Louny 10000 20000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

24.4.19 11:00 PH Dražba pozemků (4 939 m2) – podíl 3/576, Praha-Troja 14000 21000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

24.4.19 11:00 SC 120 EX 54702/12-podíl 1/2 rodinného domu ve Vrapicích 516700 775000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.4.19 11:00 JC 120 EX 9837/08 – 2/3 rodinného domu v Nahošíně 162000 324000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.4.19 11:00 JC 120 EX 1645/05-228 podíl 1/2 pozemku v k. ú. Mladá Vožice 60000 90000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.4.19 11:00 PZ 120 EX 2945/10 rodinný dům v obci Malý Bor 340000 510000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.4.19 11:00 PZ
120EX16808/10 podíl 1/3 rodinného domu s pozemky
v Plzni-Černicích

700000 1050000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.4.19 11:00 KV Dražba 12693/17 – dva rodinné domy v obci Loket, okres Sokolov 883333 1325000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

24.4.19 11:00 UL
120 EX 44659/12 – podíl na bytovém domě = byt v Hostomicích,
okres Teplice – UHRAZENO

33000 66000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.4.19 11:00 UL 120 EX 22559/16 pozemky v k.ú. Senkov 280500 420769 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.4.19 11:00 UL
120 EX 48590/12 – 1/2 rekreačního objektu s pozemky
a příslušenstvím v k.ú. Brná nad Labem, okres Ústí nad Labem

448000 672000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.4.19 11:00 HK
120 EX 37394/12  podíl 1/2 rodinného domu s pozemky
v Suchém Dole, okres Náchod

200000 300000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.4.19 11:00 JM Spoluvlastnický podíl o velikosti 1/2 bytu 3+1 v obci Brankovice 180000 270000 Dražby.net s.r.o. D

24.4.19 11:00 ZL
120 EX 28182/13 podíl 1/2 rodinných domů s pozemky
v Roštíně – UHRAZENO

308000 462000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.4.19 11:30 JC Rodinný dům v obci Sedlice- opakovaná dražba 370000 630000 Dražby.net s.r.o. D

24.4.19 11:30 OL
Dražba 11593/15 – rodinný dům se zahradou
v obci Obědkovice, okres Prostějov

733333 1100000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

24.4.19 12:00 ZL Rekreační chata v obci Zborovice 953000 1270000 Dražby.net s.r.o. D

24.4.19 12:30 KV
Dražba bytu (45,61 m2) s příslušenstvím – podíl 1/5,
okr. Karlovy Vary

60000 90000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

24.4.19 13:00 ZL Dražba 10232/17 – rodinný dům v obci Lípa, okres Zlín 842000 1263000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

24.4.19 13:30 JC 120 EX 1645/05-230 pozemky v k. ú. Oldřichov u Mladé Vožice 32000 48000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.4.19 13:30 OL
Dražba průmyslového areálu v obci Brodek u Přerova,
okres Přerov

686700 1030000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

25.4.19 9:00 UL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Ústí nad Labem 5500000 8250000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

25.4.19 10:00 PH Dražba bytu 2+kk (40,90 m2), Praha 4 923334 1385000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

25.4.19 10:00 PH Dražba bytu 3+1 (163,60 m2), Praha-Vysočany 7333334 11000000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

25.4.19 10:00 LB Dražba garáže s pozemkem, okr. Česká Lípa 100000 150000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N



Konkursní noviny 7/2019 | 99

18.4.19 10:00 Mobilní telefon Huawei P20 Lite 1600 4800 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

18.4.19 11:00 Soubor movitých věcí (PC a Monitor) 2300 6900 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

23.4.19 10:00 dražba movitých věcí 1240 3720 Exekutorský úřad Liberec N

25.4.19 10:00 Televize LG 37LC41, 37” 400 1200 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

25.4.19 10:30 Soubor movitých věcí (Domácí kino, elektronika) 3500 10500 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

25.4.19 11:00 Notebook 3x 1200 3600 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

25.4.19 11:30 Soubor movitých věcí videokamera, čtečka karet) 800 2400 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

29.4.19 10:00 Soubor movitých věcí (vysavač, LCD monitor,...) 5800 17400
Exekutorský úřad Praha 9, soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 17. 4. – 30. 4. 2019

17.4.19 12:30 SC
Dražba 6234/18 – podíl 1/2 rodinném domě a orné půdě
v obci Horoměřice, okres Praha-západ

4233333 6350000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

24.4.19 10:00 PH Stavební pozemek – Praha 6 (Břevnov) 4856000 7284000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

24.4.19 10:00 KV
Dražba restaurace s ubytováním, pozemky a příslušenstvím,
okr. Karlovy Vary

4800000 7200000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

25.4.19 9:00 UL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Ústí nad Labem 5500000 8250000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

25.4.19 10:00 PH Dražba bytu 3+1 (163,60 m2), Praha-Vysočany 7333334 11000000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 3 mil. Kč / 17. 4. – 30. 4. 2019

25.4.19 11:00 JM Dražba pozemku v obci Dubňany, okr.Hodonín 174519 261778 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

25.4.19 13:00 JM Dražba RD v obci Dubňany, okr. Hodonín 610377 915565 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

25.4.19 13:00 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Prostějov 80000 120000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych D

25.4.19 13:00 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/2, okr. Prostějov 286667 430000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

25.4.19 13:30 MS Dražba pozemku v obci Svobodné Heřmanice, okres Bruntál 23400 35000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

29.4.19 10:00 SC
166 DD 19/19: Lesní pozemky ve Vinařicích (56 390 m2)
– okr. Beroun

450000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

29.4.19 10:00 PZ Dražba zemědělských pozemků (1 714 m2), okr. Plzeň-sever 240000 360000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

29.4.19 10:00 JM 107 EX 451/11: RD a pozemky v obci Kněždub – okr. Hodonín 653300 980000 Zálešák Lubomír JUDr. N

29.4.19 11:00 ZL
166 DD 20/19:Zemědělská půda (4872 m2) v Kunovicích
– okres Uh. Hradiště

130000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D


